
P O J I Š Ť O V N A  A.  S.
Centrum pojištění hospodářských rizik

Dodatek č. 13
k pojistné smlouvě č . 8602629920 ( původní číslo 3000078282) ze dne 1.1.2003

sj ednané mezi smluvními stranami:

Kooperativa, pojišťovna, a. s.
se sídlem Praha 1, Templová 747, PSČ 110 01, Česká republika 
IČ 47116617
zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1897 
(dálej en „pojistitel”),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Pracoviště: Kooperativa, poj išťovna, a. s. třída Míru 94, Pardubice, PSČ 530 02

KRÁLOVEHRADECKY KRAJ
Wonkova 1142
500 02 Hradec Králové 2 
Česká republika 
IČ: 70889546
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxw xx
(dálej en „pojistník”)

zastoupený Ing. Pavlem Bradíkem, hej tmanem kraj e



Tato poj istná smlouva byla uzavřena prostřednictvím společnosti:

Sídlo firmy: Radlická 2483/138 
150 00 Praha 5, Česká republika

IČ/DIČ/RČ: 63080419

Zástupce firmy: Mgr. Vratislav Hybner

Bankovní ústav: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

IMG, a.s.



PREDMET A ROZSAH POJIŠTĚNI

Produkt Živelní pojištění - mění se pojištění č. 1

Popis předmětu: 
Poj istná hodnota: 
Místo poj ištění:

Vyjmenované nemovitosti, specifikované v příloze č. 1 dodatku č. 13 
Nová hodnota
Místa poj ištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 13 
Česká republika

Rozsah poj ištění: Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“ 
Z2 002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí

Poj istná částka po změně: 
Rozdíl poj istné částky: 
Spoluúčast:
Roční poj istné:
Rozdíl poj istného: 
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

15 725 217 000,- Kč
+ 210 230 000,- Kč 
50 000,-Kč 
5 975 582,- Kč
+ 79 887,- Kč
01.01.2007 na dobu neurčitou

1. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,— Kč.

2. Pro doložku Z2 002 se sjednává spoluúčast ve výši 10.000,— Kč.

3. Pojistné čás 
definovány v

tky ve smyslu čl. 6 bodu 7. a 8. VPP PPZ2 pro jednotlivá místa pojištěni jsou 
příloze č. 1 dodatku č. 13.

4. Ujednává se, že pojištěný je povinen oznámit pojistiteli navýšení pojistných částek, pokud dojde ke 
zvýšení hodnoty pojištěných věcí v průběhu pojištění o více než 10 %.

Produkt Živelní pojištění - mění se pojištění č. 3

Popis předmětu: 
Poj istná hodnota: 
Místo poj ištění:

Soubor movitých věcí vlastních a cizích 
Nová hodnota
Místa poj ištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 13 
Česká republika

Rozsah poj ištění: Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“ 
Z2 002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí

Poj istná částka po změně: 
Rozdíl poj istné částky: 
Spoluúčast:
Roční poj istné:
Rozdíl poj istného: 
Účinnost změny od: 
Zvláštní uj ednání:

2 445 850 000,- Kč
+ 68 000 000,- Kč 
10 000,-Kč 
929 423,- Kč
+ 25 840,- Kč
01.01.2007 na dobu neurčitou

1. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,-Kč.

2. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 7. a 8. VP PPZ 2 pro jednotlivá místa pojištění jsou definovány 
v příloze č. 1 dodatku č. 13.

3. Ujednává se, že pojištěný je povinen oznámit pojistiteli navýšení pojistných částek, pokud dojde ke 
zvýšení hodnoty pojištěných věcí v průběhu pojištění o více než 10 %.



Popis předmětu: 
Poj istná hodnota: 
Místo poj ištění:

Rozsah poj ištění:

Poj istná částka po změně: 
Rozdíl poj istné částky: 
Spoluúčast:
Rozdíl poj istného:
Roční poj istné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní uj ednání:

Soubor zásob vlastních a cizích 
Nová hodnota
Místa poj ištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 13 
Česká republika

Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“ 
Z2 002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí

101 854 000,- Kč
+ 6 000 000,- Kě 
10 000,-Kě 
+ 2 984,- Kě 
38 705,- Kč
01.01.2007 na dobu neurěitou

1. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,- Kč.

2. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 7. a 8. VPP PPZ 2 pro jednotlivá místa pojištění jsou 
definovány v příloze č. 1 dodatku č. 13.

3. Ujednává se, že pojištěný je povinen oznámit pojistiteli navýšení pojistných částek, pokud dojde ke 
zvýšení hodnoty pojištěných věcí v průběhu pojištění o více než 10 %.

Produkt Živelní pojištění - mění se pojištění ě. 7

Popis předmětu:

Poj istná hodnota: 
Místo poj ištění:

Rozsah poj ištění:

Soubor movitých věcí vlastních a cizích. Předměty žáků, studentů, zaměstnanců, 
věci pacientů a návštěvníků.
První riziko, nová hodnota
Místa poj ištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 13 
Česká republika

Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“
Z2 002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí

Poj istná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční poj istné:
Účinnost změny od:
Zvláštní uj ednání: Nejsou.

1 000 000,- Kč
500,-Kč 
380,- Kč
01.01.2007 na dobu neurčitou



Popis předmětu: 
Poj istná hodnota: 
Místo poj ištění:

Soubor cenností vlastních a cizích 
První riziko, nová hodnota
Místa poj ištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 13 
Česká republika

Rozsah poj ištění: Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“ 
Z2 002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí

Poj istná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční poj istné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní uj ednání:

Produkt

3 500 000,- Kč
5 000,-Kč 
1 330,- Kč
01.01.2007 na dobu neurčitou 
Nejsou.

Živelní pojištění - mění se pojištění č. 9

Popis předmětu: Soubor movitých věcí vlastních a cizích. Předměty zvláštní kulturní nebo historické 
hodnoty. Poj ištění se sj ednává na první riziko.

Poj istná hodnota: Jiná hodnota
Místo poj ištění: Místa poj . organizací definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 13 

Česká republika

Rozsah poj ištění: Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“ 
Z2 002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí

Poj istná částka po změně: 20 000 000,- Kč
Spoluúčast: 10 000,-Kč
Roční poj istné: 7 600,- Kč
Účinnost změny od: 01.01.2007 na dobu neurčitou
Zvláštní uj ednání:

1. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,- Kč.

2. Pro pojištění uměleckých děl a vystavovaných exponátů se ujednává, že pojištěný doloží do 14 dní od 
podpisu pojistné smlouvy specifikaci pojištěných děl, včetně vyjádření pojistné hodnoty.

3. Dále se ujednává, že v případě likvidace pojistné události bude pojistitel vycházet z účetní evidence 
pojištěných uměleckých děl. Pokud škoda na jednom uměleckém díle bude v rozmezí 20.000 - 
100.000,—Kč bude vyžadována fotodokumentace. Pokud škoda na jednom uměleckém díle přesáhne 
částku 100.000, - Kč, bude vždy vyžadován znalecký posudek.

4. V souladu s článkem 6, bodem 2, písm. c) VPP PPZ 2 se sjednává, že pojistnou hodnotou pojištěné 
věci je jiná hodnota. Jinou hodnotou je částka stanovená na základě nabývacího dokladu nebo 
znaleckého posudku.

5. V souladu s článkem 8, bodem 3, písm. c) VPP PPZ 2 se sjednává, že při pohřešování nebo zničení 
pojištěné věci vzniká pojistníkovi právo, aby mu pojistitel vyplatil pojistnou hodnotu stanovenou pro 
pohřešovanou nebo zničenou pojištěnou věc na základě nabývacího dokladu nebo znaleckého 
posudku, platného v době vzniku pojistné události. Pojistitel vyplatí nejvýše však pojistnou částku 
sjednanou v pojistné smlouvě.

6. V souladu s článkem 8, bodem 4, písm. c) VPP PPZ 2 se sjednává, že při poškození pojištěné věci 
vzniká pojistníkovi právo, aby mu pojistitel vyplatil částku odpovídající přiměřeným nákladům na 
opravu poškozené pojištěné věci (restaurování věci), max. však pojistnou hodnotu stanovenou pro 
poškozenou pojištěnou věc pojistnou částkou. Nelze-li však poškozenou pojištěnou věc opravit, vzniká 
pojistníkovi právo, aby mu pojistitel vyplatil rozdíl mezi hodnotou celé pojištěné věci před pojistnou 
události a hodnotou celé pojištěné věci po pojistně události, max. však pojistnou částku stanovenou 
pro poškozené pojištěné věci.



Produkt Živelní pojištění - mění se pojištění č. 10

Popis předmětu: 
Poj istná hodnota: 
Místo poj ištění:

Poj ištění nákladů na přemístění a ochranu movitých věcí v případě živelní události. 
První riziko, nová hodnota
Místa poj ištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 13 
Česká republika

Rozsah poj ištění: Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“ 
Z2 002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí

Poj istná částka po změně: 5 000 000,- Kč
Spoluúčast: 10 000,-Kč
Roční poj istné: 1 900,- Kč
Účinnost změny od: 01.01.2007 na dobu neurčitou
Zvláštní uj ednání:

1. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výší 5.000,- Kč.

Produkt Živelní pojištění - mění se pojištění č. 11

Popis předmětu:

Poj istná hodnota: 
Místo poj ištění:

Poj ištění nákladů na obnovení dokladů a nosičů dat poškozených nebo zničených 
v důsledku živelní události.
První riziko, nová hodnota
Místa poj ištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 13 
Česká republika

Rozsah poj ištění: Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“ 
Z2 002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí

Poj istná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční poj istné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní uj ednání:

1. Pro doložku

1 000 000,- Kč
10 000,-Kč 
380,- Kč
01.01.2007 na dobu neurčitou 

Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,-Kč.

Produkt Živelní pojištění - mění se pojištění č. 12

Popis předmětu: 
Poj istná hodnota: 
Místo poj ištění:

Poj ištění nákladů na likvidaci poškozených budov v případě živelní události. 
První riziko, nová hodnota
Místa poj ištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 13 
Česká republika

Rozsah poj ištění: Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“ 
Z2 002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí

Poj istná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční poj istné:
Účinnost změny od:

10 000 000,- Kč
50 000,-Kč 
3 800,- Kč
01.01.2007 na dobu neurčitou

Zvláštní uj ednání:
1. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,- Kč.
2. Pro doložku Z2 002 se sjednává spoluúčast ve výši 10.000,- Kč.



Popis předmětu: 
Poj istná hodnota: 
Místo poj ištění:

Rozsah poj ištění:

Poj istná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční poj istné:
Účinnost změny od:
Zvláštní uj ednání: Nejsou.

Stavební součásti nemovitostí, specifikovaných v příloze č. 1 dodatku č. 13. 
První riziko, nová hodnota
Místa poj ištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 13 
Česká republika

K2 011 Poškozování stavebních součástí a zábranných prostředků

1 000 000,- Kč
5 000,-Kč 
31 500,- Kč
01.01.2007 na dobu neurčitou

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - mění se poj ištění ě. 14

Popis předmětu: 
Poj istná hodnota: 
Místo poj ištění:

Rozsah poj ištění:

Poj istná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční poj istné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní uj ednání:

Soubor zásob vlastních a cizích.
První riziko, nová hodnota
Místa poj ištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 13 
Česká republika

K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

1 000 000,- Kč
5 000,-Kč 
18 460,- Kč
01.01.2007 na dobu neurčitou 
Nejsou

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - mění se poj ištění ě. 15

Popis předmětu:

Poj istná hodnota: 
Místo poj ištění:

Rozsah poj ištění:

Poj istná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční poj istné:
Účinnost změny od:
Zvláštní uj ednání: Nejsou.

Soubor movitých věcí vlastních i cizích, které poj ištěný užívá na základě právního 
důvodu.
První riziko, nová hodnota
Místa poj ištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 13 
Česká republika

K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

10 000 000,- Kč
5 000,-Kč 
86 400,- Kč
01.01.2007 na dobu neurčitou



Popis předmětu:

Poj istná hodnota: 
Místo poj ištění:

Rozsah poj ištění:

Poj istná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční poj istné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní uj ednání:

Soubor movitých věcí zvláštní kulturní nebo historické hodnoty vlastních a cizích, 
které poj ištěný užívá na základě právního důvodu. Poj ištění se sj ednává na první 
riziko.
Jiná hodnota
Místa poj . organizací definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 13 
Česká republika

K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

20 000 000,- Kč
5 000,-Kč 
540 000,- Kč
01.01.2007 na dobu neurčitou

1. Pro pojištění uměleckých děl a vystavovaných exponátů se ujednává, že pojištěný doloží do 14 dnů 
od podpisu pojistné smlouvy specifikaci pojištěných děl, včetně vyjádření pojistné hodnoty.

2. Dále se ujednává, že v případě likvidace pojistné události bude pojistitel vycházet z pojistných 
částek specifikovaných v seznamech pojištěných děl dodaných pojištěným. Pokud škoda na jednom 
uměleckém díle bude v rozmezí 20.000 — 100.000,- Kč bude vyžadována fotodokumentace. Pokud 
škoda na jednom uměleckém díle přesáhne částku 100.000,- Kč, bude vždy vyžadován znalecký 
posudek.

3. V souladu s článkem 6, bodem 2, písm. c) VPP PPK 2 se ujednává, že pojistnou hodnotou pojištěné 
věci je jiná hodnota. Jinou hodnotou je hodnota stanovená v seznamu pojištěných děl.

4. V souladu s článkem 8, bodem 3, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že při odcizení nebo zničení 
pojištěné věci vzniká pojištěnému právo, aby mu pojistitel vyplatil pojistnou hodnotu stanovenou 
pro odcizenou nebo zničenou pojištěnou věc na základě seznamu pojištěných věcí.

5. V souladu s článkem 8, bodem 4, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že při poškození pojištěné věci 
(poškozením se rozumí i odcizení či zničení části pojištěné věci) vzniká pojištěnému právo, aby mu 
pojistitel vyplatil částku odpovídající přiměřeným nákladům na opravu poškozené pojištěné věci 
(restaurování věci), max. však pojistnou hodnotu stanovenou pro poškozenou pojištěnou věc 
pojistnou částkou. Nelze-li však poškozenou pojištěnou věc opravit, vzniká pojištěnému právo, aby 
mu pojistitel vyplatil rozdíl mezi hodnotou celé pojištěné věci před pojistnou událostí a hodnotou 
celé pojištěné věci po pojistné události, max. však pojistnou částku stanovenou pro poškozené 
pojištěné věci v seznamu pojištěných věcí.

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - mění se pojištění ě. 17

Popis předmětu: 
Poj istná hodnota: 
Místo poj ištění:

Rozsah poj ištění:

Poj istná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční poj istné:
Účinnost změny od:
Zvláštní uj ednání: Nejsou.

Soubor cenností vlastních i cizích, které poj ištěný převzal od pacientů od úschovy. 
První riziko, nová hodnota
Místa poj ištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 13 
Česká republika

K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

2 000 000,- Kč
5 000,-Kč 
123 120,- Kč
01.01.2007 na dobu neurčitou



Produkt Pojištění krádeže a loupeže - mění se pojištěni č. 18

Popis předmětu:

Poj istná hodnota: 
Misto poj ištěni:

Soubor movitých věci cizich převzatých od žáků, studentů, zaměstnanců, pacientů a 
návštěvniků.
Prvni riziko, nová hodnota
Mista poj ištěni definovaná v přiloze č. 1 dodatku č. 13 
Česká republika

Rozsah poj ištěni: K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

Poj istná částka po změně: 
Spoluúčast:
Ročni poj istné:
Účinnost změny od: 
Zvláštni uj ednáni:

2 000 000,- Kč
500,-Kč 
28 944,- Kč
01.01.2007 na dobu neurčitou 
Nej sou

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - měni se pojištěni č. 19

Popis předmětu: 
Poj istná hodnota: 
Misto poj ištěni:

Poj ištěni nákladů na odstraněni škod způsobených odcizenim plánů a nosičů dat. 
Prvni riziko, nová hodnota
Mista poj ištěni definovaná v přiloze č. 1 dodatku č. 13 
Česká republika

Rozsah poj ištěni: K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

Poj istná částka po změně: 
Spoluúčast:
Ročni poj istné:
Účinnost změny od:
Zvláštni uj ednáni: Nej sou

100 000,- Kč
1 000,-Kč 
6 000,- Kč
01.01.2007 na dobu neurčitou

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - měni se pojištěni č. 20

Popis předmětu: 
Poj istná hodnota: 
Misto poj ištěni:

Platné přepravované penize a cennosti.
Prvni riziko
Územi České republiky

Rozsah poj ištěni: K2 010 Odcizení přepravovaných cenností

Poj istná částka po změně: 
Spoluúčast:
Ročni poj istné:
Účinnost změny od: 
Zvláštni uj ednáni:

1 000 000,- Kč
1 000,-Kč 
15 000,- Kč
01.01.2007 na dobu neurčitou 
Nej sou.



Popis předmětu:

Poj istná hodnota: 
Místo poj ištění:

Rozsah poj ištění:

Poj ištěni úmyslného poškozeni skel oken a výkladů včetně speciálních 
povrchových úprav.
První riziko, nová hodnota 
Území České republiky

K2 105 Úmyslné poškození (vandalismus)

Poj istná ěástka po změně: 3 600 000,- Kč
Spoluúčast:
Roční poj istné: 
Účinnost změny od: 
Zvláštní uj ednání:

1 000,-Kě 
144 000,- Kč
01.01.2007 na dobu neurěitou

1. Pro škody na speciálních povrchových úpravách skel se sjednává limit plnění ve výši 100.000,- Kč 
pro všechny pojistné události v pojistném roce.

Produkt Pojištění přepravovaných věcí - mění se pojištění ě. 22

Popis předmětu:

Poj istná hodnota:
Místo poj ištění:

Rozsah poj ištění:

Poj istná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční poj istné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní uj ednání:

Movité věci vlastní a cizí, které poj ištěný přepravuj e vlastním dopravním 
prostředkem na vlastní jméno.
První riziko, nová hodnota 
Území České republiky

H2 303 Pojištění přepravovaných věcí

1 000 000,- Kě
5.00%, minimálně 5 000,- Kč 
23 400,- Kě
01.01.2007 na dobu neurčitou

1. Pojištění se vztahuje i na nakládku, vykládku, odcizení.

2. Pro jednu pojistnou událost se sjednává limit plnění ve výši 100.000,- Kč.

Produkt Pojištění elektroniky - mění se pojištění ě. 23

Popis předmětu: 
Poj istná hodnota: 
Místo poj ištění:

Rozsah poj ištění:

Soubor movitých věcí - stabilních elektronických přístrojů a zařízení. 
První riziko, nová hodnota 
Území České republiky

E1 001 Základní pojištění elektroniky
E1 103 Odcizení pojištěného zařízení nebo jeho ěásti

Poj istná částka po změně 
Spoluúčast:
Roční poj istné:
Účinnost změny od:
Zvláštní uj ednání:

1. Pojištěná zařízení nesmí být starší 7 let.

5 000 000,- Kě
5 000,-Kč 
135 000,- Kě
01.01.2007 na dobu neurčitou



Popis předmětu: 
Poj istná hodnota: 
Místo poj ištění:

Rozsah poj ištění:

Soubor movitých věcí -  soubor mobilních elektronických zařízení a přístrojů. 
První riziko, nová hodnota 
Území České republiky

El 001 Základní pojištění elektroniky
El 103 Odcizení pojištěného zařízení nebo jeho části

Poj istná částka po změně:
Spoluúčast:
Roční poj istné:
Účinnost změny od:
Zvláštní uj ednání:

1. Pojištěná zařízení nesmí být starší 7 let.

1 000 000,- Kč
5 000,-Kč 
29 700,- Kč
01.01.2007 na dobu neurčitou

Produkt Strojní pojištění - mění se pojištění ě. 25

Popis předmětu: 
Poj istná hodnota: 
Místo poj ištění:

Rozsah poj ištění:

Soubor movitých věcí - stabilní stroj e a zařízení. 
První riziko, nová hodnota 
Území České republiky

S2 001 Základní strojní pojištění
S2 102 Rozšířené živelní riziko neobsazené v základním pojištění

Poj istná částka po změně:
Spoluúčast:
Roční poj istné:
Účinnost změny od:
Zvláštní uj ednání:

1. Pojištěná zařízení nesmí být starší 10 let.

5 000 000,- Kč
5 000,-Kč 
120 700,- Kč
01.01.2007 na dobu neurčitou

2. Pro pojištění hvězdářských dalekohledů na místech pojištění: Hvězdárna v Úpici, U Lipek 160, 
Úpice; Hvězdárna a planetárium v Hradci Králové, Zámeček 456/30, Hradec Králové se ujednává: 
Odchylně od bodu 5 písmene c) článku 3 VPP PPS 2 se ujednává, že pojištění se vztahuje na 
skleněné součásti hvězdářských dalekohledů, bez podmínky deklarované v bodě 5 článku 3 VPP 
PPS 2. Dále se ujednává, že pro hvězdářské dalekohledy neplatí podmínka časového omezení stáří 
přístrojů nebo strojů.

Produkt Strojní pojištění - mění se pojištění ě. 26

Popis předmětu: 
Poj istná hodnota: 
Místo poj ištění:

Rozsah poj ištění:

Soubor movitých věcí - mobilní stroje a zařízení. 
První riziko, nová hodnota 
Území České republiky

S2 001 Základní strojní pojištění
S2 102 Rozšířené živelní riziko neobsažené v základním pojištění 
S2 103 Odcizení pojištěného stroje nebo jeho části 
S2 106 Pád, náraz, střet poj. stroje během jeho provozu na pozemní 
komunikaci

Poj istná částka po změně: 1 000 000,- Kč
Spoluúčast: 10 000,-Kč
Roční poj istné po změně: 58 505,- Kč
Účinnost změny od: 01.01.2007 na dobu neurčitou
Zvláštní uj ednání:

1. Pojištěná zařízení nesmí být starší 10 let.



Popis předmětu:

Místo poj ištění: 

Rozsah poj ištění:

Poj ištění se sj ednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti 
poj ištěného za škodu způsobenou nebo vzniklou j iné osobě v přímé souvislosti 
s ěinností (uvedenou v zakladatelských listinách, výpisech z OR) subj ektů 
specifikovaných v příloze ě. 2 dodatku ě. 13, pokud poj ištěný za škodu odpovídá 
v důsledku zaviněného porušení právní povinnosti nebo pokud j eho obj ektivní 
odpovědnost vyplývá ze zákona bez ohledu na zavinění. Poj ištění se sj ednává pro 
případ škody způsobené nebo vzniklé j iné osobě na zdraví, životě nebo 
poškozením, zniěením nebo pohřešováním věci (dále j en „škodní událost“). 
Předpokladem vzniku práva na plnění j e, že ke škodní události došlo v době trvání 
poj ištění.
Území České republiky

02  002 Základní pojištění odpovědnosti
se spoluůěastí 5 000,- Kě
Limit plnění 100 000 000,- Kě na poj istnou událost 
Limit plnění 100 000 000,- Kě na poj istný rok

02  051 Ušlý zisk a jiné majetkové škody (vybrané profesní skupiny)
se spoluůěastí 10 000,- Kě
Limit plnění 10 000 000,- Kě na poj istnou událost
Limit plnění 10 000 000,- Kě na poj istný rok

02  052 Ušlý zisk a jiné majetkové škody
se spoluůěastí 10 000,- Kě
Limit plnění 10 000 000,- Kě na poj istnou událost
Limit plnění 10 000 000,- Kě na poj istný rok

02  053 Odpovědnost za věci užívané a převzaté
se spoluůěastí 1 000,- Kě
Limit plnění 10 000 000,- Kě na poj istnou událost 
Limit plnění 10 000 000,- Kě na poj istný rok

02  057 Náhrady nákladů léčení pracovních úrazů
se spoluůěastí 500,- Kě
Limit plnění 5 000 000,- Kě na poj istnou událost 
Limit plnění 5 000 000,- Kě na poj istný rok

02  058 Náhrady nákladů léčení nepracovních úrazů
se spoluůěastí 500,- Kě
Limit plnění 5 000 000,- Kě na poj istnou událost 
Limit plnění 5 000 000,- Kě na poj istný rok

Poj istná ěástka po změně: 
Roění poj istné:
Úěinnost změny od:

100 000 000,- Kč 
3 133 350,- Kč
01.01.2007 na dobu neurěitou

Zvláštní uj ednání:

1. Ujednává se, že je spolupojištěna odpovědnost za škodu v rozsahu pojištěných doložek osob 
jmenovitě uvedených v pojistné smlouvě v seznamu pojištěných.

2. Ujednává se, že doložka 02 002 kryje i odpovědnost za škody vyplývající z vlastnictví a držby 
nemovitostí.

3. Ujednává se, že doložka 02 053 kryje i škody na nemovitostech užívaných na základě právního 
důvodu v celkovém ročním limitu ve výši 5.000.000,- Kč.

4. Pro účely tohoto pojištění se za jinou osobu považují i osoby jmenovitě uvedené v pojistné smlouvě, 
které se podílejí na činnostech uvedených v zakladatelských listinách, výpisech z Obchodního



rejstříku, živnostenských listů, koncesních listin, platných v době podpisu pojistné smlouvy.

5. Odchylně od článku 1 bodu 1 Všeobecných pojistných podmínek PPO 2 se ujednává, že platí 
předpoklady vzniku práva na plnění z pojištění dle článku 1 bodu 2 písmena a) Všeobecných 
pojistných podmínek PPO 2. Dále se ujednává, že pojištění se vztahuje pouze na škodní události, ke 
kterým došlo a jejichž příčina vznikla v době mezi sjednaným retroaktivním datem a datem 
ukončení pojištění. Retroaktivní datum: 1.1.2003.

6. Ruší se bod 3 článku 6 Všeobecných pojistných podmínek PPO 2.

7. Ujednává se limit plnění pro doložku O2 051 ve výši 10.000.000, - K č se spoluúčastí 10.000, -Kč.

8. Ujednává se limit plnění pro doložku O2 052 ve výši 10.000.000, - K č se spoluúčastí 10.000, -Kč.

9. Ujednává se limit plnění pro doložku O2 053 ve výši 10.000.000,- K č se spoluúčastí 1.000,-Kč.

10. Ujednává se limit plnění pro doložku O2 057 ve výši 5.000.000,- Kč se spoluúčastí 500,-Kč.

11. Ujednává se limit plnění pro doložku O2 058 ve výši 5.000.000,- Kč se spoluúčastí 500,-Kč.

12. Ujednává se limit plnění pro pojištění vzájemné odpovědnosti pojištěných subjektů ve výši
5.000. 000,- Kč se spoluúčastí 5.000,-Kč

13. Součet vyplacených pojistných plnění ze škodních událostí, které nastaly ze stejné příčiny, nesmí 
přesáhnout pojistnou částku, je-li sjednán limit plnění nesmí přesáhnout tento limit.

14. Plnění vyplacené ze škodních událostí nastalých v průběhu pojistného roku nesmí přesáhnout 
pojistnou částku stanovenou v pojistné smlouvě, je-li sjednán limit plnění nesmí přesáhnout tento 
limit.

15. Pro doložky O2 002, O2 051, O2 052, O2 053, O2 057 a O2 058 se sjednává celkový limit plnění ve 
výši 5 000 000,-Kč pro jeden pojištěný subjekt ze všech škod v pojistném roce.

16. Odchylně od bodu 15. se sjednává pro organizace charakteru zdravotních zařízení limit plnění ve 
výši 20.000.000,- Kč ze všech škod v pojistném roce pro jeden právní subjekt.

17. Ujednává se, že pojištění se vztahuje pro subjekty charakteru zdravotních zařízení i na odpovědnost 
za škody na zdraví způsobené přenosem viru HIV do celkového limitu plnění ve výši 2.000.000, - Kč. 
Pojištění se rovněž vztahuje na odpovědnost za škody na zdraví způsobené umělým přerušením 
těhotenství do celkového limitu plnění ve výši 1.000.000,- Kč.

18. Pro pojištěné subjekty v oblasti školství, Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov se 
sjednává, pro škody způsobené nebo vzniklé na zdraví a majetku žáků nebo studentů v případech, 
kdy vzniká právo na plnění v rámci doložky O2 002, spoluúčast ve výši 500,- Kč. Současně se 
sjednává pro tyto školské subjekty limit plnění ve výši 750.000,- Kč pro všechny pojistné události v 
pojistném roce, které budou odškodněny v rámci doložky O2 002 se spoluúčastí 500,-Kč.

19. Bod 10. článku VPP PPO2 se ruší a nahrazuje se : Za škodu způsobenou na věcech umělecké, 
historické nebo sběratelské hodnoty (obrazy, sochy, sbírky známek a pod.) je pojistitel povinen 
poskytnout plnění nejvýše do částky 1.000.000,- Kč za jednu věc nebo sbírku.

20. Odchylně od písmene c) bodu 2. článku 3 VPP PPO2 se ujednává, že pojištění se rovněž vztahuje 
na škody na zdraví vzniklé v důsledku vadného výrobku. Specifikace výrobků pro který se pojištění 
vztahuje: jídla ve školních jídelnách, jídla v nemocnicích.. Pro škody způsobené těmito výrobky se 
sjednává limit plnění ve výši 2.000.000,- Kč pro jednu a všechny škody v pojistném roce. 
Spoluúčast se sjednává ve výši 500, - Kč.

21. Odchylně od bodu b) článku 3 VPP PPO2 se ujednává, že pokud dojde ke škodě žákům středních 
škol nebo středních odborných učilišť (dále jen "žáci školských zařízení"), při praktickém 
vyučování nebo v přímé souvislosti s ním prováděném u právnické nebo fyzické osoby, odpovídá 
zřizovatel školy. Horní hranice plnění ze všech škod v pojistném roce se sjednává ve výši
1.000. 000,- Kč za všechny pojištěné "žáky školských zařízení" . Spoluúčast se sjednává ve výši 500,- 
Kč.

22. Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na pojištění obecné odpovědnosti za škodu žáků středních 
škol nebo středních odborných učilišť (dále jen "žáci školských zařízení"), kteří odpovídají škole, 
právnické nebo fyzické osobě, kterou jí způsobili při výkonu praktického vyučování nebo v přímé 
souvislostí s ním na území CR.
Rozsah a podmínky pojištění dle bodu 22 se řídí zvláštními ujednáními uvedenými v tomto bodě a



příslušnými souvisejícími právními předpisy.
Pojištění dle bodu 22 se nevztahuje na odpovědnost za škodu:
• způsobenou úmyslně,
• převzatou nad rámec stanovený právním předpisem,
• způsobenou zavlečením nebo rozšířením nakažlivé choroby lidí, zvířat nebo rostlin,
• způsobenou při řízení motorového vozidla,
• způsobenou poškozením nebo zničením dat na záznamových mediích.
• při činnosti konané na základě dohody o provedení práce,
• schodkem na svěřených hodnotách, které je povinen vyúčtovat,
• nesplněním povinnosti k odvrácení škody,
• vyrobením zmetku (vadného výrobku),
• vadnou manuální prací při montážích, opravách, úpravách a stavebních pracích,
• zanedbáním povinné obsluhy a údržby,
Pojištění dle bodu 22 se rovněž nevztahuje na škodu, která vznikla:
• ztrátou věci,
• na věcech, které pojištěný "žák školských zařízení" užívá protiprávně,
Plnění pojistitele dle bodu 22 činí 90% ze skutečné škody, kterou je pojištěný "žák školských 
zařízení" povinen zaplatit jako náhradu způsobené škody.
Sjednává se horní hranice plnění ze všech škod v pojistném roce ve výši 1.000.000,- Kč za všechny 
pojištěné "žáky školských zařízení" .
Pojistitel za jednoho pojištěného "žáka školských zařízení" poskytne plnění do výše částky, kterou 
poškozený může na pojištěném požadovat jako náhradu škody dle platných předpisů maximálně 
však do výše uvedené v další větě.
Náhrada škody vyplacená z pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku 
způsobených jedním "žákem školských zařízení" se sjednává ve výši 22.000,- Kč.

Pojistitel uhradí za pojištěného náklady:
a) za obhajobu v přípravném řízení nebo v trestním řízení před soudem prvního stupně vedeném 

proti pojištěnému v souvislosti s pojistnou událostí,
b) občanského soudního řízení o náhradě škody, pokud bylo nutné ke zjištění odpovědnosti 

pojištěného nebo výše škody, je-li pojištěný povinen tyto náklady uhradit a náklady právního 
zastoupení pojištěného v tomto řízení,

c) mimosoudního projednání nároků poškozeného.
Tyto náklady pojistitel uhradí pouze v případě, že se k tomu předem písemně zavázal, a za 
předpokladu, že se pojištěný řídí pokyny a právním názorem pojistitele. Náklady právního 
zastoupení pojistitel hradí pouze do výše odpovídající maximálním zákonným sazbám.
Pokud je pojištěný povinen nahradit škodu, která přesahuje sjednaný limit plnění, hradí pojistitel 
náklady řízení snížené v poměru pojistné částky k celkové výši škodních nároků.
Uvede-li pojištěný "žák školských zařízení" pojistitele vědomě v omyl o podstatných okolnostech, 
týkajících se oprávněnosti nároků na náhradu škody nebo její výše, má pojistitel právo náhradu 
škody odmítnout. V případě nedostatečně doložené škody je pojistitel oprávněn, s přihlédnutím ke 
všem okolnostem případu, snížit náhradu na dostatečně doloženou výši.
Pro určení věcného rozsahu škody je rozhodující výsledek vlastního šetření pojistitele.

Povinnosti pojištěného "žáka školských zařízení":
• Pokud dojde k události, která by mohla být důvodem vzniku práva na náhradu škody, je 

pojištěný povinen tuto skutečnost neprodleně písemně oznámit pojistiteli a podat důkaz o 
vzniku a rozsahu škodní události. Dále je povinen učinit veškerá možná opatření, aby se rozsah 
škody nezvětšoval.

• Pojištěný je v případě škodní události povinen poskytnout pojistiteli součinnost potřebnou ke 
zjištění příčin a výše škody, podat pravdivé vysvětlení o jejím vzniku a rozsahu a předložit v 
dohodnuté lhůtě doklady, které si pojistitel vyžádá.

• Nastane-li pojistná událost, je pojištěný povinen oznámit pojistiteli, že uzavřel další pojištění u 
jiného pojistitele proti témuž pojistnému nebezpečí. Při tom je povinen sdělit pojistiteli jméno 
tohoto dalšího pojistitele a výši pojistných částek.

• Pojištěný je oprávněn uznat nebo vyrovnat požadavek poškozeného pouze s předchozím 
souhlasem pojistitele.

• Pojištěný je povinen bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit, že:
a) byl proti němu uplatněn nárok na náhradu škody,
b) právo na náhradu škody bylo uplatněno u soudu nebo u jiného příslušného orgánu,



c) v souvislosti s pojistnou událostí s ním bylo zahájeno trestní řízení a sdělit, kdo je jeho 
obhájcem.

• V řízení o náhradě škody je pojištěný povinen postupovat podle pokynů pojistitele.
• Pojištěný není bez souhlasu pojistitele oprávněn zavázat se k náhradě promlčené pohledávky 

nebo uzavřít soudní smír.
• Na pokyn pojistitele je pojištěný povinen v řízení o náhradě škody podat opravný prostředek. V 

tomto případě nese náklady odvolacího řízení pojistitel.
• Pojištěný je bez zbytečného odkladu povinen uhradit pojistiteli případný postih za nesplnění 

povinností vyplývajících z právních norem a z pojištění.

23. Dosavadní ústavy sociální péče se považují za zařízení sociálních služeb (§ 120 odst.9 zákona 
č.108/2006 Sb. o sociálních službách). Pro organizace poskytující sociální služby se ujednává, že 
pojištění se vztahuje i pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou při poskytování sociálních 
služeb podle zákona č.108/2006 Sb.

24. Pro organizace poskytující sociální služby podle zákona č.108/2006 Sb. se ujednává, že pojištění se 
vztahuje i na škody na zdraví včetně usmrcení, ke kterým došlo v důsledku profesního pochybení 
pojištěného v souvislosti s poskytováním zvláštní ambulantní péče ve smyslu zákona č.48/1997 Sb. o 
veřejném zdravotním pojištění ve znění pozdějších předpisů (zákon č.109/2006 Sb.). Pojištění se 
nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou činností pojištěného nebo jeho zaměstnanců, k níž 
nebyli odborně způsobilí.



Popis předmětu:

Poj istná hodnota: 
Místo poj ištění:

Rozsah poj ištění:

Soubor movitých věcí zvláštní kulturní nebo historické hodnoty specifikovaných 
v příloze č. 5 dodatku č. 13.
Jiná hodnota
Zoologická zahrada, Stefánikova 1029 
Dvůr Králové, Česká republika

Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“
Z2 003 Vodovodní nebezpečí 
Z2 004 Záplava, povodeň
Z2 202 Doplňková živelní nebezpečí bez povodně a záplavy

Poj istná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční poj istné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní uj ednání:

3 745 450,- Kč
10 000,-Kč 
1 423,- Kč
01.01.2007 na dobu neurčitou

1. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,-Kč

2. V souladu s článkem 6, bodem 2 písm., c) VPP PPZ 2 se sjednává, že pojistnou hodnotou pojištěné 
věci je jiná hodnota. Jinou hodnotou je dohodnutá cena uvedená v seznamu pojištěných věcí.

3. V souladu s článkem 8, bodem 3 písm. c) VPP PPZ 2 se sjednává, že při pohřešování nebo zničení 
pojištěné věci vzniká pojistníkovi právo, aby mu pojistitel vyplatil částku odpovídající pojistné 
hodnotě stanovené v seznamu pojištěných věcí. Pojistitel vyplatí nejvýše však pojistnou částku 
sjednanou v pojistné smlouvě.

4. V souladu s článkem 8, bodem 4, písm. c) VPP PPZ 2 se sjednává, že při poškození pojištěné věci 
vzniká pojistníkovi právo, aby mu pojistitel vyplatil částku odpovídající přiměřeným nákladům na 
opravu poškozené pojištěné věci (restaurování věci), max. však pojistnou hodnotu stanovenou pro 
poškozenou pojištěnou věc v seznamu pojištěných věci. Nelze-li však poškozenou pojištěnou věc 
opravit, vzniká pojištěnému právo, aby mu pojistitel vyplatil rozdíl mezi hodnotou celé pojištěné 
věci před pojistnou události a hodnotou celé pojištěné věci po pojistně události, max. však 
pojistnou částku stanovenou pro poškozené pojištěné věci v seznamu pojištěných věcí.

Produkt Pojištění krádeže a lonpeže - mění se poj ištění ě. 33

Popis předmětu: 
Poj istná hodnota: 
Místo poj ištění:

Poj ištění úmyslného poškození stavebních součástí nemovitostí. 
První riziko, nová hodnota
Místa poj ištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 13 
Česká republika

Rozsah poj ištění:

Poj istná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční poj istné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní uj ednání:

K2 105 Úmyslné poškození (vandalismns)

1 000 000,- Kč
5.00 %, minimálně 5 000,- Kč 
145 000,- Kč
01.01.2007 na dobu neurčitou

1. Ujednává se limit plnění ve výši 30.000,-Kč pro jednu pojistnou událost.

2. Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na případy úmyslného poškození pojištěné věci malbami 
vytvořenými spreji a barvami.



Produkt Pojištění krádeže a loupeže - mění se pojištěni č. 34

Popis předmětu: 
Poj istná hodnota: 
Misto poj ištěni:

Soubor zásob vlastnich a cizich.
Prvni riziko
Zoologická zahrada, Stefánikova 1029, 
Dvůr Králové, Česká republika

Rozsah poj ištěni: K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

Poj istná ěástka po změně: 
Spoluůěast:
Roěni poj istné:
Úěinnost změny od: 
Zvláštni uj ednáni:

1 000 000,- Kč
5 000,-Kě 
8 970,- Kč
01.01.2007 na dobu neurěitou 
Nejsou

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - měni se pojištěni č. 35

Popis předmětu: 
Poj istná hodnota: 
Misto poj ištěni:

Soubor movitých věci vlastnich a cizich. 
Nová hodnota
Zoologická zahrada, Stefánikova 1029, 
Dvůr Králové, Česká republika

Rozsah poj ištěni: K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

Poj istná ěástka po změně: 
Spoluůěast:
Roěni poj istné:
Úěinnost změny od: 
Zvláštni uj ednáni:

10 000 000,- Kč
5 000,-Kě 
22 500,- Kč
01.01.2007 na dobu neurěitou 
Nejsou

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - měni se pojištěni č. 36

Popis předmětu: 
Poj istná hodnota: 
Misto poj ištěni:

Rozsah poj ištěni:

Poj istná ěástka po změně 
Spoluůěast:
Roěni poj istné:
Úěinnost změny od: 
Zvláštni uj ednáni:

1.

Soubor obrazů specifikovaných v přiloze ě. 5 dodatku ě. 13. 
Jiná hodnota.
Zoologická zahrada, Stefánikova 1029,
Dvůr Králové, Česká republika

K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

3 745 450,- Kč
5 000,-Kě 
15 401,- Kč
01.01.2007 na dobu neurěitou

2 .

3.

4.

Pojištění se v souladu s článkem 2 bodem 1, písmeno c) VPP PPK vztahuje i na případ úmyslného 
poškození či zničení pojištěné věci (dále jen vandalismus).
Pro vandalismus se ujednává limit plnění ve výši 100.000,-Kč.
V souladu s článkem 6, bodem 2, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že pojistnou hodnotou pojištěné 
věci je jiná hodnota. Jinou hodnotou je dohodnutá cena uvedená v seznamu pojištěných věcí.
V souladu s článkem 8, bodem 3, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že při odcizení nebo zničení 
pojištěné věci vzniká pojištěnému právo, aby mu pojistitel vyplatil částku odpovídající pojistné 
hodnotě stanovené v seznamu pojištěných věcí.
V souladu s článkem 8, bodem 4, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že při poškození pojištěné věci 
(poškozením se rozumí i odcizení či zničení části pojištěné věci) vzniká pojištěnému právo, aby mu 
pojistitel vyplatil částku odpovídající přiměřeným nákladům na opravu poškozené pojištěně věci 
(restaurování věci), max. však pojistnou hodnotu stanovenou pro poškozenou pojištěnou věc v 
seznamu pojištěných věcí. Nelze-li však poškozenou pojištěnou věc opravit, vzniká pojištěnému



právo, aby mu pojistitel vyplatil rozdíl mezi hodnotou celé pojištěné věci před pojistnou události a 
hodnotou celé pojištěné věci po pojistné události, max. však pojistnou částku stanovenou pro 
poškozené pojištěné věci v seznamu pojištěných věcí.

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - mění se pojištění ě. 37

Popis předmětu: 
Poj istná hodnota: 
Místo poj ištění:

Rozsah poj ištění:

Poj istná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční poj istné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní uj ednání:

Soubor vyj menovaných papoušků specifikovaných v příloze č. 3 dodatku č. 13 
Jiná hodnota.
Zoologická zahrada, Stefánikova 1029,
Dvůr Králové, Česká republika

K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

940 000,- Kč
5 000,-Kč 
9 419,- Kč
01.01.2007 na dobu neurčitou

1. V souladu s článkem 6, bodem 2, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že pojistnou hodnotou 
pojištěné věci je jiná hodnota. Jinou hodnotou je cena pro jednotlivé papoušky dohodnutá 
v příloze č. 3 dodatku č.13.

2. V souladu s článkem 8, bodem 3, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že při odcizení nebo zničení 
pojištěné věci vzniká pojištěnému právo, aby mu pojistitel vyplatil částku dohodnutou pro jednu 
pojištěnou věc.

3. V souladu s článkem 8, bodem 4, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že při poškození pojištěné 
věci (poškozením se rozumí i odcizení či zničení části pojištěné věci) vzniká pojištěnému právo, 
aby mu pojistitel vyplatil částku odpovídající přiměřeným nákladům na léčení poškozené 
pojištěné věci, max. však pojistnou hodnotu dohodnutou pro poškozenou pojištěnou věc.

4. Odchylně od písmene 1a) až 1e) tabulky 1 článku 1 Limitů plnění a způsobů zabezpečení verze 
2001 se ujednává, že pojistitel vyplatí pojistné plnění do stanovených pojistných částek 
v případě, že uzavřený prostor, ze kterého byly věci odcizeny byl zabezpečen: Papoušci jsou 
umístěni ve zvláštním pavilonu. Vstupní a výstupní dveře jsou celoskleněné v ocelovém rámu, 
vybavené jedním dozickým zámkem. V pavilonu je instalována funkční EZS takto: na vstupní 
chodbě před vstupem do vlastního pavilonu jsou pohybová čidla, dveře do voliér jsou uzamčeny 
a mají instalovány kontaktní čidla s vývodem na PCO. Střecha je průhledná, tvořená tvrzeným 
polykarbonátem. Uvnitř vlastního pavilonu je funkční kamerový systém.

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - mění se pojištění ě. 38

Popis předmětu: 
Poj istná hodnota: 
Místo poj ištění:

Rozsah poj ištění:

Poj istná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční poj istné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní uj ednání:

2 parkovací automaty DESINA SIEMENS 
Nová hodnota.
Zoologická zahrada, Stefánikova 1029, 
Dvůr Králové, Česká republika

K2 105 Úmyslné poškození (vandalismus)

1 000 000,- Kč
5 000,-Kč 
36 000,- Kč
01.01.2007 na dobu neurčitou

1. Odchylně od článku 2 tabulky 3 Limitů plnění a způsobů zabezpečení verze 2001 se ujednává, že 
právo na plnění vzniká i v případě umístění pojištěné věci na volném prostranství za podmínky 
pevného nerozebíratelného zakotvení kpevnému zemnímu základu.



Produkt Pojištění krádeže a loupeže - mění se pojištění č. 39

Popis předmětu: 
Poj istná hodnota: 
Místo poj ištění:

Peníze v parkovacích automatech. 
První riziko
Zoologická zahrada, Stefánikova 1029, 
Dvůr Králové, Česká republika

Rozsah poj ištění: K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

Poj istná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční poj istné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní uj ednání:

150 000,- Kč
5 000,-Kč
6 210,- Kč
01.01.2007 na dobu neurčitou

1. Pro noční hodiny od 19,00 do 7,00 hod. se sjednává limit plnění ve výši 35.000,-Kč.

2. Odchylně od článku 1 tabulky 1 Limitů plnění a způsobů zabezpečení verze 2001 pojistitel poskytne 
pojistné plnění v případě, že pojištěné peníze byly odcizeny z uzamčených schránek parkovacích 
automatů DESINA SIEMENS originálními klíči výrobce.

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - mění se pojištěni č. 40

Popis předmětu: 
Poj istná hodnota: 
Místo poj ištění:

Platné peníze v trezoru.
První riziko
Zoologická zahrada, Stefánikova 1029, administrativní budova, hotel 
Dvůr Králové, Česká republika

Rozsah poj ištění: K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

Poj istná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční poj istné:
Účinnost změny od:

450 000,- Kč
5 000,-Kč
6 120,- Kč
01.01.2007 na dobu neurčitou

Zvláštní uj ednání:

1. Pro administrativní budovu se odchylně od písmene l e) tabulky 1 článku 1 Limitů plnění a způsobů 
zabezpečení verze 2001 ujednává, že právo na plnění do výše pojistné částky vzniká budou-li peníze 
v době pojistné události uloženy v trezoru nezjištěné konstrukce min. hmotnosti 200 kg umístěném 
v uzavřeném prostoru s uzamčenými dveřmi jedním bezpečnostním zámkem. Prosklené plochy budou 
opatřeny bezpečnostní fólií nebo zabezpečeny funkční mříží. Uzavřený prostor bude zabezpečen funkční 
EZS s vývodem na pult centrální ochrany s dobou reakce na signál do 5 minut.

2. Pro hotel se odchylně od písmene Ic) tabulky 1 článku 1 Limitů plnění a způsobů zabezpečení verze 
2001 ujednává, že právo na plnění do výše pojistné částky vzniká budou-li peníze v době pojistné 
události uloženy v trezoru nezjištěné konstrukce min.hmotnosti 80 kg pevně upevněném kpodlaze nebo 
kusu nábytku min.hmotnosti 100 kg umístěn v uzavřeném prostoru s uzamčenými dveřmi jedním 
bezpečnostním zámkem. Prosklené plochy budou zabezpečeny čidly tříštění skla a uzavřený prostor 
bude zabezpečen prostorovým čidlem funkční EZS s vývodem na pult centrální ochrany s dobou reakce 
na signál do 5 minut.



Produkt Pojištění krádeže a loupeže - mění se poj ištěni č. 41

Popis předmětu: 
Poj istná hodnota: 
Misto poj ištěni:

Platné penize v 10 pokladnách.
Prvni riziko
Zoologická zahrada, Stefánikova 1029, 
Dvůr Králové, Česká republika

Rozsah poj ištěni: K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

Poj istná částka po změně: 
Spoluúčast:
Ročni poj istné:
Účinnost změny od: 
Zvláštni uj ednáni:

1 000 000,- Kč
5 000,-Kč 
12 000,- Kč
01.01.2007 na dobu neurčitou 
Nejsou

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - měni se poj ištěni č. 42

Popis předmětu: 
Poj istná hodnota: 
Misto poj ištěni:

Platné penize vlastni a cizi vedené v účetni evidenci přepravované poslem.
Prvni riziko
Územi České republiky

Rozsah poj ištěni: K2 010 Odcizení přepravovaných cenností

Poj istná částka po změně: 
Spoluúčast:
Ročni poj istné:
Účinnost změny od: 
Zvláštni uj ednáni:

500 000,- Kč
1 000,-Kč 
7 500,- Kč
01.01.2007 na dobu neurčitou 
Nejsou

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - měni se poj ištěni č. 43

Popis předmětu:

Poj istná hodnota: 
Misto poj ištěni:

Poj ištěni náhrady nadstandardnich nákladů na opravu poškozených skel -  náklady 
na lešeni, hydraulické plošiny apod.
Prvni riziko, nová hodnota
Mista poj ištěni definovaná v přiloze č. 1 dodatku č. 13 
Česká republika

Rozsah poj ištěni: K2 105 Úmyslné poškození (vandalismus)

Poj istná částka po změně: 
Spoluúčast:
Ročni poj istné:
Účinnost změny od: 
Zvláštni uj ednáni:

100 000,- Kč
2 000,-Kč
3 800,- Kč
01.01.2007 na dobu neurčitou 
Nejsou



Popis předmětu:

Poj istná hodnota: 
Místo poj ištění:

Rozsah poj ištění:

Poj istná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční poj istné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní uj ednání:

Poj ištění úmyslného poškození movitých věcí zvláštní kulturní nebo historické 
hodnoty vlastních nebo cizích, které poj ištěný užívá na základě právního důvodu. 
Jiná hodnota
Místa poj ištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 13 
Česká republika

K2 105 Úmyslné poškození (vandalismus)

500 000,- Kč
2 000,-Kč 
42 000,- Kč
01.01.2007 na dobu neurčitou

1. Pro pojištění uměleckých děl a vystavovaných exponátů se ujednává, že pojištěný doloží pojistiteli do 14 
dnů od převzetí exponátů specifikaci pojištěných děl, s uvedením pojistné hodnoty jednotlivých obrazů.

2. V souladu s článkem 6, bodem 2, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že pojistnou hodnotou pojištěné věci 
je jiná hodnota. Jinou hodnotou je dohodnutá cena uvedená v seznamu pojištěných věci.

3. V souladu s článkem 8, bodem 3, písm.c) VPP PPK 2 se sjednává, že při odcizení nebo zničení pojištěné 
věci vzniká pojištěnému právo, aby mu pojistitel vyplatil částku odpovídající pojistné hodnotě stanovené 
v seznamu pojištěných věcí.

4. V souladu s článkem 8, bodem 4, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že při poškození pojištěné věci 
(poškozením se rozumí i odcizení či zničení části pojištěné věci) vzniká pojištěnému právo, aby mu 
pojistitel vyplatil částku odpovídající přiměřeným nákladům na opravu poškozené pojištěné věci 
(restaurování věci), max. však pojistnou hodnotu stanovenou pro poškozenou pojištěnou věc v seznamu 
pojištěných věcí. Nelze-li však poškozenou pojištěnou věc opravit, vzniká pojištěnému právo, aby mu 
pojistitel vyplatil rozdíl mezi hodnotou celé pojištěné věci před pojistnou událostí a hodnotou celé 
pojištěné věci po pojistně události, max. však pojistnou částku stanovenou pro poškozené pojištěné věci 
v seznamu pojištěných věcí.

Produkt Pojištění přepravovaných věcí - mění se poj ištění ě. 49

Popis předmětu:

Poj istná hodnota:
Místo poj ištění:

Rozsah poj ištění:

Poj istná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční poj istné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní uj ednání:

Poj ištěné přepravované movité věci. Movité věci zvláštní kulturní nebo historické 
hodnoty vlastní nebo cizí přepravované vlastními nebo smluvně naj atými 
dopravními prostředky.
Jiná hodnota 
Česká republika

H2 303 Pojištění přepravovaných věcí

1 000 000,- Kč
5.00 %, minimálně 5 000,-Kč 
25 000,- Kč
01.01.2007 na dobu neurčitou

1. Sjednává se, že výluka uvedená v bodě 4, písm. c) Smluvních ujednání k PPH 2 (č. tiskopisu 1-8538 
(P 0260) se ruší.

2. Odchylně od bodu 3 Smluvních ujednání kPPH 2 (doložka H2 303) se sjednává, že předmětem pojištění 
jsou pouze:

a) věci ve vlastnictví pojistníka, které jsou vedeny v evidenci pojistníka,



b) věci cizí — věci, které pojistník užívá na základě právního důvodu (např. smlouva o zápůjčce 
apod.) a které jsou ve smlouvě opravňující pojistníka s věcí nakládat jednotlivě uvedeny nebo 
jsou uvedeny na seznamu tvořícím přílohou takovéto smlouvy.

3. Právo na plnění vzniká pojistníkovi. Není-li však pojistník povinen vynaložit náklady na uvedení 
poškozené, zničené nebo odcizené pojištěné věci v předešlý stav na základě právního důvodu, má právo 
na plnění pouze v případě užívá-li předmět pojištění na základě právního důvodu a předloží-li pojistiteli 
písemný souhlas vlastníka pojištěné věci kposkytnutí plnění pojistníkovi.

4. Sjednává se, že se pojištění vztahuje i na škody vzniklé při nakládce a vykládce přepravovaných věcí. 
Pojištění v tomto případě pro každý předmět pojištění počíná běžet okamžikem, kdy je tento předmět 
pojištění sejmut z „místa/hřebíku“ za účelem, aby bezprostředně nastoupil přepravní cestu a končí 
okamžikem, kdy je tento předmět pojištění umístěn na „místě/hřebíku“ v místě určení. Škody vzniklé při 
nakládce a vykládce (např. balení věcí) jsou kryty pojištěním pouze za předpokladu, že tyto činnosti 
jsou prováděny osobami, které jsou pro to způsobilé a mají pro to odpovídající kvalifikaci.

5. Sjednává se, bod 6 Smluvních ujednání k PPH 2 se ruší. Ve smyslu článku 6, bodu 2 písm. d) VPP PPH 
2 se sjednává, že pojistnou hodnotou pro každý jednotlivý předmět pojištění je jiná hodnota. Jinou 
hodnotou je:

a) při škodě na jednotlivé věci do 100.000,- Kč včetně, částka stanovená odborným pracovníkem 
v příslušném oboru (např. pracovník muzea) jako tržní hodnota věci,

b) při škodě na jednotlivé věci nad 100.000,- Kč, částka stanovená na základě znaleckého 
posudku, platného v době vzniku pojistné události, vypracovaného pro stanovení tržní hodnoty 
věci. Max. stáří posudku je 12 měsíců, bráno zpětně k datu vzniku poj istné události.

6. Sjednává se, že bod 8 Smluvních ujednání k PPH 2 se ruší.
V souladu s článkem 7, bodem 3, písm. d) VPP PPH 2 se sjednává, že při poškození pojištěné věci 
(poškozením se rozumí i odcizení či zničení části pojištěné věci) vzniká pojistníkovi právo, aby mu 
pojistitel vyplatil částku odpovídající přiměřeným nákladům na opravu poškozené věci (restaurování 
věci), maximálně však pojistnou hodnotu poškozené pojištěné věci. Nelze-li však poškozenou pojištěnou 
věc opravit, vzniká pojistníkovi právo, aby mu pojistitel vyplatil rozdíl mezi hodnotou celé pojištěné věci 
před pojistnou událostí a hodnotou celé pojištěné věci po pojistné události, max. však pojistnou hodnotu 
poškozené pojištěné věci. Rozhodnutí o tom, že poškozenou věc nelze opravit (restaurovat) a rovněž tak 
stanovení hodnoty této poškozené věci po pojistné události, musí být doloženo posudkem odborného 
pracovníka nebo znalce.
V souladu s článkem 7, bodem 4, písm. b) a bodem 6, písm. b) VPP PPH 2 se sjednává, že při odcizení 
nebo zničení pojištěné věci vzniká pojistníkovi právo, aby mu pojistitel vyplatil pojistnou hodnotu 
odcizené nebo zničené pojištěné věci. Za zničení pojištěné věci se považuje vyjádření odborného 
pracovníka nebo znalce v příslušeném oboru, že věc se stala bezcennou.
Při zničení věci nebo její části nebo při jejím poškození se od plnění odečítá cena zbytků.

7. Pro případy přepravy přepravcem bez zákonem předepsané licence, koncese nebo povolení sjednává se 
limit plnění pro jednu poškozenou nebo zničenou věc ve výši 300.000,- Kč a současně limit plnění ve 
výši 500.000,- pro jednu pojistnou událost.

8. Vedle povinností uvedených v článku 19 VPP PPH 2 má pojistník dále tyto povinnosti:
• při vzniku pojistné události předložit seznam přepravovaných věci, který bude obsahovat minimálně 

následující údaje: rozměry díla, technika provedení díla a autor díla (je-li znám), doba vzniku díla, 
jde-li o originál, repliku či kopii díla, u věcí s hodnotou vyšší jak 20.0000,- Kč rovněž tak 
fotodokumentaci díla.

• zajistit, aby všechny předměty pojištění byly během přepravy v řádném, odborně provedeném 
obalu, vyžaduje-li to povaha díla a aby byly v dopravním prostředku řádně fixovány. Vyžaduje-li 
povaha pojištěné věci, aby byla uložena v přepravní bedně, pak musí být i v této bedně řádně 
uložena a fixována, vlastní bedna musí být v dopravním prostředku rovněž řádně fixována.

9. V souladu s článkem 4, bodem 7 VPP PPH 2 se sjednává, že pojištění se nevztahuje i na :
• škody způsobené nezpůsobilostí dopravního prostředku a/nebo obalu či balení pojištěné věci pro 

její bezpečnou přepravu (balením se rozumí i uložení věci v přepravní bedně), pokud pojistník 
a/nebo jeho zaměstnanci o také nezpůsobilosti věděli nebo museli vědět v době, kdy zásilka byla 
nakládána,

• škody způsobené vnitřní zkázou nebo přirozenou povahou zásilky (např. lom nebo rozbití věci 
jestliže vnější stav vozidla nenasvědčuje vzniku pojistné události — nárazu vozidla).



Popis předmětu: 
Poj istná hodnota: 
Místo poj ištění:

Movité věcí vlastní -  soubor nápoj ových automatů. 
První riziko, nová hodnota 
Zoologická zahrada, Stefánikova 1029 
Dvůr Králové, Česká republika

Rozsah poj ištění: K2 105 Úmyslné poškození (vandalismus)

Poj istná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční poj istné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní uj ednání:

100 000,- Kč
5 000,-Kč 
8 001,- Kč
01.01.2007 na dobu neurčitou 
Nejsou

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - mění se pojištění č. 51

Popis předmětu:

Poj istná hodnota: 
Místo poj ištění:

Movité věci -  soubor vystavovaných exponátů -  expozice 
v Jiráskově divadle.
Jiná hodnota 
Divadlo Hronov 
Česká republika

Muzea Náchod

Rozsah poj ištění: K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží 
K2 006 Odcizení věcí střežených (pojištění výstav)

Poj istná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční poj istné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní uj ednání:

500 000,- Kč
5 000,-Kč 
23 815,- Kč
01.01.2007 na dobu neurčitou 
Nejsou

Produkt Strojní pojištění - mění se pojištění č. 52

Popis předmětu:

Poj istná hodnota: 
Místo poj ištění:

Pracovní stroj samoj ízdný Harvestor 901.1, 
Značka: Valmet, Typ: 901.1.,
Rok výroby: 2000 
Nová hodnota 
Území České republiky

Rozsah poj ištění: S2 001 Základní strojní pojištění
S2 102 Rozšířené živelní riziko neobsažené v základním pojištění 
S2 103 Odcizení pojištěného stroje nebo jeho části

Poj istná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční poj istné:
Účinnost změny od:
Zvláštní uj ednání: Nejsou

11 847 000,- Kč
10 000,-Kč 
137 307,- Kč
01.01.2007 na dobu neurčitou



Popis předmětu: 
Poj istná hodnota: 
Místo poj ištění:

Soubor movitých věcí vlastních a cizích.
První riziko, nová hodnota
Místa poj ištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č.13 
Česká republika

Rozsah poj ištění: K2 105 Úmyslné poškození (vandalismus)

Poj istná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční poj istné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní uj ednání:

100 000,- Kč
5 000,-Kč 
4 950,- Kč
01.01.2007 na dobu neurčitou 
Nej sou

Produkt Živelní pojištění - mění se pojištění ě. 54

Popis předmětu: 
Poj istná hodnota: 
Místo poj ištění:

Soubor nemovitostí -  j iné stavby, příslušenství hlavních staveb. 
První riziko, nová hodnota
Místa poj ištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 13 
Česká republika

Rozsah poj ištění: Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“
se spoluúčastí 50 000,- Kč 
Z2 004 Záplava, povodeň
se spoluúčastí 10 000,- Kč
Z2 202 Doplňková živelní nebezpečí bez povodně a
se spoluúčastí 10 000,- Kč

záplavy

Poj istná částka po změně: 
Roční poj istné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní uj ednání:

10 000 000,- Kč 
48 800,- Kč
01.01.2007 na dobu neurčitou 
Nejsou

Produkt Strojní pojištění -  mění se pojištění č. 55

Popis předmětu:

Poj istná hodnota: 
Místo poj ištění:

Pracovní stroj samoj ízdná souprava VALMET 830, typ 44.264 EWA,
rok výroby: 2005
Nová hodnota
Území České republiky

Rozsah poj ištění: S2 001 Základní strojní pojištění
S2 102 Rozšířené živelní riziko neobsažené v základním pojištění 
S2 103 Odcizení pojištěného stroje nebo jeho části

Poj istná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční poj istné:
Účinnost změny od:
Zvláštní uj ednání: Nej sou

6 900 000,- Kč
10 000,-Kč 
86 940,- Kč
01.01.2007 na dobu neurčitou



Zvláštní ujednání pojistné smlouvy

Nemění se.

Tento dodatek se sj ednává z důvodu aktualizace poj istné smlouvy.

Omezené limity plnění PS
v  období od 01.01.2007 na dobu neurčitou se pro veškeré škody způsobené v důsledku záplavy a/nebo povodně 
a vzniklé na maj etku poj ištěném proti těmto rizikům sj ednává omezený limit plnění. Sj ednaný omezený limit 
plnění j e horní hranicí plnění poj istitele pro j ednu i pro všechny poj istné události nastalé v průběhu j ednoho 
poj istného roku v důsledku záplavy a/nebo povodně. 
výše tohoto omezeného limitu plnění činí 100 000 000,- Kč.

v  období od 01.01.2007 na dobu neurčitou se pro veškeré živelní škody (doložky Z2001, Z2202 a Z2003) 
sj ednává limit plnění ve výši 800 000 000,- Kč pro všechny škody v poj istném roce. Sj ednaný omezený limit 
plnění j e horní hranicí plnění poj istitele pro j ednu i pro všechny poj istné události nastalé v průběhu j ednoho 
poj istného roku.

SLEVY

1. Na období od 01.01.2007 do 31.12.2007 j e sj ednána sleva za výsledek poj ištění klienta 
ve výši 14,00% (procent) pro poj ištění číslo: 1,3,5,7-26,32-44,49-55

Soupis písemností a příloh

Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č.

1 dodatku č.
2 dodatku č.
3 dodatku č.
5 dodatku č.
6 dodatku č.
7 dodatku č.
8 dodatku č.
9 dodatku č.
10 dodatku č. 13
11 dodatku č. 13

13
13
13
13
13
13
13
13



REKAPITULACE POJISTNÉHO

1. Přehled pojištění

Platná pojištění (přehled pořadových čísel) sjednaná:
- poj istnou smlouvou 1,3,5,7-27
- dodatkem č.7 32-44, 49-53
- dodatkem Č.10 54
- dodatkem č. 12 55

Pojištění změněná tímto dodatkem (přehled pořadových čísel):
- dodatkem číslo 13 1 ,3 ,5 , 7-27, 32-44, 49-55

Pojištění nkončená tímto dodatkem (přehled pořadových čísel):
- dodatkem č.13 47, 48

2. Výše a způsob placení pojistného
Roční pojistné za tento dodatek činí................................................................................................... 89 339,-Kč

Roční pojistné za tento dodatek po slevách činí................................................................................76 832,-Kč

Dále se ruší bod 3. Rekapitulace poj istného (Splátkový kalendář) a nahrazuj e se tímto zněním:

Celkové roční pojistné za pojistnon smlonvn a všechny platné dodatky činí.........................12 104 335,-Kč.

Celkové roční pojistné za pojistnon smlonvn a všechny platné dodatky po slevách činí.....10 848 397,-Kč.

Pojistné je splatné ve splátkách vždy k

k 1. lednn 2007 ve výši...............  2 712 099,-Kč
k 1. dnbnn 2007 ve výši...........  2 712 099,-Kč
k 1. července 2007 ve výši........ 2 712 099,-Kč
k 1. října 2007 ve výši............... 2 712 099,-Kč

Pojistné za další roční pojistná období je splatné ve splátkách vždy

k 1. dni l.měsíce ve výši............. 3 026 084,-Kč
k 1. dni 4.měsíce ve výši...........  3 026 084,-Kc
k 1. dni 7.měsíce ve výši...........  3 026 084,-Kc
k 1. dni 10.měsíce ve výši.......... 3 026 084,-Kc každého roku

Poj istné bude placeno na bankovní účet číslo : xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Var. symbol: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Konstantní symbol pro bezhotovostní platbu: xxxx 
Konstantní symbol pro platbu složenkou: xxxx

Společná njednání dodatkn k pojistné smlonvě

1. Dodatkem k poj istné smlouvě j sou sj ednána poj ištění uvedená na j ednotlivých listech tohoto 
dodatku.

2. Jednotlivá poj ištění uzavřená tímto dodatkem se řídí všeobecnými poj istnými podmínkami, které 
j sou nedílnou součástí poj istné smlouvy a dále smluvními uj ednáními k všeobecným poj istným 
podmínkám, kteráj sou rovněž nedílnou součástí poj istné smlouvy.



3. Poj istník potvrzuj e, že před podpisem tohoto dodatku převzal všechny písemnosti uvedené v 
soupisu písemností, které j sou součástí tohoto dodatku, byl s nimi seznámen a s j ej ich zněním 
souhlasí.

4. Poj istník prohlašuj e, že mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl. zák. č. 
37/2004 Sb., o poj istné smlouvě.

5. Je-li poj ištění sj ednáno na j eden poj istný rok, prodlužuje se na další poj istný rok, pokud poj istník 
nebo poj istitel nesdělí druhému účastníkovi smlouvy nejméně šest týdnů před uplynutím poj istného 
roku, že na dalším poj ištění nemá záj em. Toto sdělení musí být učiněno písemně.

6. Sj ednává se, že poj istné (běžné nebo j ednorázové) j e splatné ve splátkách. Ve smyslu § 565 
občanského zákoníku se dále sj ednává, že pokud nebude některá ze splátek poj istného zaplacena 
nejpozděj i poslední den splatnosti této splátky, stává se tímto dnem splatnou zbývaj ící část 
poj istného, pokud poj istitel požádá o j ej í zaplacení nejpozděj i k datu splatnosti nejbližší příští 
splátky.

7. Poj istník i poj ištěný prohlašuj e, že na všechny písemné dotazy poj istitele týkaj ící se sj ednávaných 
poj ištění odpověděl úplně a pravdivě.

8. Poj istník se zavazuje hradit poj istné na účet uvedený v rekapitulaci dodatku poj istné smlouvy ve 
výši a v termínech sj ednaných touto rekapitulací, která j e nedílnou součástí tohoto dodatku. 
Rekapitulace sj ednaná tímto dodatkem nahrazuj e dnem účinnosti tohoto dodatku všechny 
předcházej ící rekapitulace poj istné smlouvy.

9. Při nezaplacení poj istného ve smluvně sj ednaném termínu splatnosti j e poj istník povinen zaplatit 
poj istiteli smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z dlužné částky za každý den prodlení s placením.

10. Poj ištění zanikne tím, že první splátka poj istného nebyla zaplacena do tří měsíců od j ej í splatnosti 
anebo že kterákoliv další splátka poj istného nebyla zaplacena do šesti měsíců odj ej í splatnosti.

11. Souhlasím s tím, aby Kooperativa, poj išťovna, a.s. zpracovávala ve smyslu zákona dodatku č. 
121/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozděj ších předpisů (dále j en „zákon“), mé 
osobní údaje v rámci činnosti v poj išťovnictví a činnosti souvisej ící s poj išťovací a zaj išťovací 
činností podle ustanovení § 1 a § 2 zákona č. 363/1999 Sb., o poj išťovnictví, ve znění pozděj ších 
předpisů, a to po dobu nezbytně nutnou k zaj ištění práv a povinností plynoucích ze závazkového 
vztahu.
Dále souhlasím s tím, aby mé osobní údaj e byly poskytnuty i ostatním subj ektům podnikaj ícím v 
oblasti poj išťovnictví, bankovnictví a j iných peněžních služeb v rámci finanční skupiny České 
spořitelny a asociacím těchto subj ektů. Ve smyslu ustanovení § 27 „zákona“ souhlasím s 
předáváním mých osobních údajů do j iných států. Prohlašuj i, že j sem byl/a ve smyslu ustanovení § 
11 „zákona“ řádně informován/a o zpracování mých osobních údajů, svých právech a povinnostech 
zpracovatelů údajů. Zavazuj i se, že bez zbytečného odkladu nahlásím j akoukoli změnu 
zpracovávaných osobních údajů.
Ujednání o souhlasu se zpracováním osobních údajů dle zákona dodatku č. 121/2000 Sb. obsažené 
v tomto bodě se nevztahuje na právnické osoby.

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 01.01.2007 a vyhotovuj e se ve 4 stejnopisech - j eden stejnopis pro 
poj istníka, 2 stej nopis(y) pro poj istitele a poj išťovací zprostředkovatel obdrží 1 stejnopis.

V P ardubicích dne 30.12.2006
za poj istitele za poj istitele

V Pardubicích dne 30.12.2006
za poj istníka

Dodatek vypracoval: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx



nahrazuje přílohu č. 1 dodatku č. 12 k pojistné smlouvě č. 8602629920

Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B udovv 1 Zásobv 1 M ovité věci

K rálo véhrad ecký  kraj - o rgány kraje

1 K ra jský úřad K rá lovéhradeckého kraje W onkova  1142; H radec Králové 500 02

Wonkova 1142, Vančurovo náměstí 1143, Hradec Králové; 
Aldis - Eliščino nábřeží 375 (v nájmu);
ZVU, Pražská 322 (v nájmu).
Pražská 155 (v nájmu)
Velké náměstí 135/19 (v nájmu)
Velké náměstí 1 (v nájmu)

220 000 000 X 50  000 000

2
Hradec Králové, Malšova Lhota - st.p.č. 343, st.p.č. 35/2 a 
344 (sklady a archív) 4 715 000

3 Hradec Králové, Prokopa Holého 221, st.p.č.485 2 650 000 X X

4 Hronov, Jiřího z Poděbrad 738, st.p.č.1390/5 1 760 000 X X

5 Náchod, Hálkova 432 2 741 000 X X

11
Žacléř: J. A. Komenského 227 (sklad CO - nepotřebný 
majetek Oblastní nemocnice Trutnov a.s.) 7 111 000 X X

12
Jičín, 17.listopadu: st.p.č. 2336, st.p.č. 2337, st.p.č. 2339, 
st.p.č. 2340, st.p.č. 2341 a st.p.č. 2342 (garáže - nepotřebný 
majetek Oblastní nemocnice Jičín a.s.)

600 000 X X

13
Náchod st.p.č 3710 a 3715 (garáže - nepotřebný majetek po 
OCSS v Náchodě) 120 000 X X

14
Černíkovice st.p.č. 307 (budova - nepotřebný majetek Ústavu 
sociální péče pro mládež DOMEČKY, Rychnov nad Kněžnou) 1 600 000 X X

15
Doudleby, U Bažantnice 487, U Bažantnice 489, st.p.č. 796, 
st.p.č. 787 a st.p.č. 788

3 500 000 X X

16 mezisoučet 244 797 000

O d b o r š ko ls tv í m ládeže  a tě lo vých o vy  - s třed n í ško ly

17
G ym názium  Boženy N ěm cové, H radec Králové, 
P ospíšilova tř. 324

500 03  H radec Králové, Pospíš ilova  tř.324
Hradec Králové, Pospíšilova tř.324 (v nájmu); šatnový objekt: 
Pospíšilova st.p.č.1837 16 000 000 150 000 1 200 000

18
G ym názium  J. K. Tyla, H radec Králové, 
Tylovo nábř. 682

500 02  H radec Králové, T y lovo  nábř. 682 Hradec Králové, Tylovo nábř. 682, V Lipkách 683 66  030 000 200 000 10 000 000

19 G ym názium , Nový Bydžov, Kom enského 77 504 01 Nový Bydžov, K om enského 77 Nový Bydžov, Komenského 77 32  680 000 75 000 3 500 000

20
G ym názium  a S třední odborná  škola, Hořice, 
Husova 1414

508 22  Hořice, Husova 1414
Hořice, Husova 1414 (v nájmu), Šalounova 2164 (tělocvična - 
z 303) 41 100 000 X 5 039 000

21 Lepařovo gym názium , Jičín, J iráskova  30 506 01 Jičín, J iráskova  30
Jičín, Jiráskova 30, školní hřiště na p.p.č. 285/3 a p.p.č. 
285/1 42  690 000 500 000 20  000 000

22
G ym názium  a S třední odborná  ško la  pedagogická. 
Nová Paka, Kum burská 740

509 01 Nová Paka, Kum burská  740
Nová Paka, Kumburská 740; Kumburská 1028, kotelna 
st.p.č. 2228/3 99  180 000 107 000 2 671 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídio M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

Budovv Zásobv M ovitě věci

23 G ym názium , B roum ov, H radební 218 550 01 B roum ov, H radební 218 Broumov, Hradební 218, sídliště Křinické 212 51 950 000 X 6 688 000

24
G ym názium  a S třední odborná  škoia, Jarom ěř, 
Lužická 423

551 23  Jarom ěř, Lužická 423 Jaroměř, Lužická 423 72  480 000 X 2 000 000

25 Jiráskovo  gym názium , Náchod, Ř ezníčkova 451 547 44  Náchod, Ř ezníčkova 451 Náchod, Řezníčkova 451 84  430 000 X 3 000 000

26 G ym názium , D obruška, Pu iická 779 518 01 D obruška, Pu iická 779 Dobruška, Puiická 779, malorážková střelnice st.p.č. 1295/5 52  310 000 X 7 050 000

27
G ym názium  Fran tiška  M artina Peicia, R ychnov nad 
Kněžnou, H rdinů odboje  36

516 11 R ychnov nad Kněžnou, 
H rdinů odboje  36

Rychnov nad Kněžnou, Hrdinů odboje 36 81 370 000 X 2 500 000

28
G ym názium , D vůr Krá iově nad Labem, 
nám. O dboje  304

544 01 Dvůr Krá iově nad Lab., 
nám . O dboje  304

Dvůr Králově nad Lab., nám. Odboje 304 (v nájmu) X 70 000 7 470 000

29
G ym názium  a S třední odborná  škoia. Hostinně, 
H orská 309

543 71 Hostinně, H orská 309
Hostinná, Horská 309; nám. Obránců míru 856 (sportovní 
areál + školní jídelna), přístřešek na kola: st.p.č. 1874 76  150 000 7 500 000 300 000

30 G ym názium , Trutnov, J iráskovo  nám ěstí 325 541 01 Trutnov, J iráskovo nám ěstí 325
Trutnov, Jiráskovo náměstí 325; Školní 13 (v nájmu); 
Procházkova 304; Blanická 326; sportovní hala: Jiráskovo 
náměstí st.p.č. 4 888

105 830 000 180 000 5 700 000

31
G ym názium  a S třední odborná  škoia, Úpice, 
H aviíčkova 812

542 32  Úpice, H aviíčkova 812
Úpice, Havlíčkova 812; Regnerova 605; Havlíčkova 890, 
sklad: Havlíčkova st.p.č. 812/2 58  800 000 X 4 250 000

32 G ym názium , V rch iabí, K om enskěho  586 543 01 V rch iab í, K om enskěho 586
Vrchlabí, Komenskěho 586 (v nájmu), hřiště: p.p.č. 465/1, 
465/5 a 465/9 (v nájmu)

X X 7 000 000

33
O bchodní akadem ie  a Jazyková ško ia  s právem 
stá tn í jazykově  zkoušky, H radec Kráiově, 
tř. Č S A  274

500 02  H radec Kráiově, tř. Č S A  274 Hradec Králová, tř. ČSA 274 (v nájmu) X X 300 000

34 O bchodní akadem ie, Hořice, Ša iounova 919 508 01 Hořice, Ša iounova 919
Hořice, Šaiounova 919; Šaiounova 1822 (domov mládeže); 
Ostroměř, Zahradní 390 (v nájmu) 70  130 000 200 000 4 500 000

35
M asarykova obchodní akadem ie , 
Jičín, 17. iis topadu 220

506 11 Jičín, 17.iis topadu 220 Jičín, 17.listopadu 220 45  200 000 4 900 000 5 285 000

36
O bchodní akadem ie, N áchod, Denisovo nábřeží 
673

547 21 Náchod, D enisovo nábřeží 673 Náchod, Denisovo nábřeží 673 a 674 29  990 000 X 8 000 000

37
O bchodní akadem ie  T. G. M asaryka, Koste iec nad 
Oriicí, Kom enskěho 522

517 41 Koste iec nad Oriicí, 
K om enskěho 522

Kostelec nad Orlicí, Komenskěho 522 (v nájmu) X X 1 000 000

38 O bchodní akadem ie, Trutnov, M aiě nám ěstí 158 541 01 Trutnov, Maiě nám ěstí 158 Trutnov, Malá náměstí 158 44  480 000 X 1 750 000

39
V yšší odborná  ško ia  zd ravo tn ická  a S třední 
zd ravo tn ická  škoia, H radec Kráiově, 
K om enskěho 234

500 03  H radec Kráiově, 
K om enskěho 234

Hradec Králová, Komenskěho 234 (v nájmu); Komenskěho 
268; Komenskěho 269; Hradecká 868; sportovní areál: J. 
Koziny (v nájmu); Nový Bydžov, Masarykovo nám. 2, 
Novobydžovská nemocnice (v nájmu)

73  030 000 320 000 28  000 000

40
Střední odborná ško ia  a S třední odborně  učiiiště, 
H radec Kráiově, H radební 1029

500 02  H radec Kráiově, H radební 1029

Hradec Králové, Hradební 1029; Dlouhá 190; Pražská 322 (v 
nájmu); U Koruny 217; kanceláře: U Koruny st.p.č. 460/8; 
rekreační objekt Tábor Pěčín: Slatina nad Zdobnictví st.p.č. 
344

154 810 000 500 000 35  300 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

Budovv Zásobv M ovité věci

41
Střední prům yslová  ško la , H radec Králové, 
H radecká 647

500 02  H radec Králové, H radecká 647

Hradec Králové, Hradecká 647 (v nájmu); vila řediteství 
st.p.č. 928 (v nájmu); školní dílny st.p.č. 1780 (v nájmu); 
tělocvična st.p.č.734/2; šatny st.p.č.734/3; laboratoře 
st.p.č.1719/2 + spojovací chodba st.p.č. 1719/1; pavilon 
zájmové činnosti st.p.č.1796

39  010 000 80 000 8 200 000

42
Střední um ěleckoprům ys lová  ško la  hudebních 
nástro jů  a nábytku, H radec Králové,
17. lis topadu 1202

500 02  H radec Králové, 
17. lis topadu 1202

Hradec Králové, Hradecká 1205; Brněnská 207; 17.listopadu 
1202; tělocvična, dílna: st.p.č. 1585; spojovací chodba: st.p.č. 
1800; budova: st.p.č. 1821; Brněnská st.p.č. 204/9

150 000 000 900 000 9 000 000

43
Střední prům yslová  ško la  stavební, H radec 
Králové, P ospíšilova tř. 787

500 03  H radec Králové, 
Pospíš ilova  tř. 787

Hradec Králové 3, Pospíšilova tř. 787 (v nájmu) X X 9 000 000

44
Střední odborná ško la  vete rinárn í, H radec Králové - 
Kukleny, Pražská 68

501 01 H radec Králové, P ražská 68
Hradec Králové-Kukleny, Pražská 68, Pražská 72, Pražská 
77; tělocvična Pražská st.p.č. 883/3 76  330 000 150 000 1 150 000

45
Střední odborná ško la  a S třední odborné  učiliště, 
H radec Králové, V oce lova  1338

500 02  H radec Králové, V oce lova  1338

Hradec Králové, Vocelova 1338; škola-areál: st.p.č.2549/3, 
internát-areál: 2549/1, tělocvična-areál 2549/2; dílny: ul. 
J.Krušinky st.p.č.1943; dílny: Uhelná ul. st.p.č.1637; dílny: 
Vážní 1098 a st.p.č. 549/13

124 420 000 X 3 900 000

46
Střední odborná ško la  a S třední odborné  učiliště. 
Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše  112

504 01 Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše  112

Nový Bydžov: Dr. M. Tyrše 112; Bratří Mádlů 191; 
Jungmannova ul.(dílny st.p.č.319/7); ul.Na Švarcavě (dílny: 
st.p.č.1365/1 a st.p.č. 1268/1, garáže: st.p.č. 1365/2 a st.p.č. 
1365/3); Revoluční třída 211 (školní jídelna); Vysočany u 
Nového Bydžova 52 (skladové prostory); Chlumec nad 
Cidlinou, Nádražní čp.194 (učebny, dílny), vrátnice: Nádražní 
st.p.č. 472/3

101 870 000 X 4 200 000

47
Střední odborná ško la  ve ře jnosprávn í a sociá lní, 
S těžery, L ipová 56

503 21 Stěžery, L ipová 56 Stěžery, Lipová 56 15 420 000 X 4 700 000

48
Střední odborná ško la  a S třední odborné  učiliště, 
T řebechov ice  pod O rebem , Heldovo nám. 231

503 46  T řebechovice  pod Orebem , 
Heldovo nám. 231

Třebechovice pod Orebem, Heldovo nám. 231, Havlíčkova 
257, Heldovo nám.: st.p.č. 521/1 (školní jídelna), st.p.č. 521/5 
(kotelna), st.p.č. 521/6 (tělocvična)

50  280 000 X X

49
Integrovaná s třední škola. Nová Paka, 
Kum burská  846

509 31 Nová Paka, Kum burská  846
Nová Paka, Kumburská 846; Kumburská 1136; Masarykovo 
nám. 325; ul. J. Kocourka 134; biologický septik st.p.č. 
2347/10

26  640 000 X 2 945 000

50
Střední prům yslová  ško la  kam en ická  a sochařská, 
Hořice, Husova 675

508 01 Hořice, Husova 675

Hořice; Husova 675, Vrchlického st.p.č. 1781 (domov 
mládeže). Vrchlického st.p.č 1939 (stravovací zařízení); 
Hořice - dílny st.p.č. 746/2, dílenská hala 746/3, domek 
st.p.č. 746/4, budova trafostanice st.p.č. 746/5, garáž st.p.č. 
746/6

92  750 000 X 5 040 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

Budovv Zásobv M ovitě věci

51
Střední ško la  zahradn ická , Kopidlno, nám ěstí 
H ilm arovo 1

507 32  Kopidlno, nám ěstí H ilm arovo 1

Kopidlno: nám. Hilmarovo 1, Lipová 269, nám. Hilmarovo 2, 
Husova 133, nám. Hilmarovo 134, nám. Hilmarovo 116 
(tělocvična), nám. Hilmarovo 114 (domov mládeže), nám. 
Hilmarovo st.p.č. 14 (palmový skleník), nám. Hilmarovo 
st.p.č. 702 (pavilon učeben), nám. Hilmarovo č.e. 4 
(mistrovna, sklady), nám. Hilmarovo č.e. 6 (dílna), st.p.č. 18/3 
(objekt), č.e. 5 (sklad), st.p.č. 16 (fíkovna), st.p.č. 336 
(sušírna a sklad chemikálií), st.p.č. 712 (garáže a dílna), 
st.p.č. 709 (kotelna a uhelna), č.p. 124 ( pracovna, byt), 
st.p.č. 704 (ocelokolna), st.p.č. 705 (ocelokolna), st.p.č. 579 
(ocelokolna), st.p.č. 711 (dílna), st.p.č. 315/1 (sklad ovoce a 
zeleniny, moštárna), st.p.č. 315/2 (balírna a kancelář), 
skleníky LUR: st.p.č. 1254/10, 1254/11 a 1254/16

114 000 000 200 000 12 500 000

52
Střední odborná ško la  oděvní a S třední odborně 
uč iliš tě  kre jčovskě . Č ervený Koste lec, 
17.lis topadu 1197

549 41 Č ervený Koste lec, 17.lis topadu 
1197

Červený Kostelec, 17.listopadu 1197; Červený Kostelec, 
Lhota 333 60  880 000 300 000 3 030 000

53
Střední prům yslová  ško la , Hronov, 
H ostovskěho 910

549 31 Hronov, H ostovskěho 910
Hronov, Hostovskěho 910; Vrchlickěho 538; Vrchlickěho 307 
(dílny); Havlíčkova 462, Havlíčkova st.p.č. 366/2 (garáž), 
Padolí 239 (k.ú. Zbečník - domov mládeže)

52  910 000 X 2 505 000

54
Střední prům yslová  ško la . Nově M ěsto nad Metují, 
Č eskoslovenskě arm ády 376

549 01 Nově M ěsto nad Metují, 
Č eskoslovenskě arm ády 376

Nová Město nad Metují, Československá armády 376 (areál 6 
budov) 60  940 000 X 2 100 000

55
Střední ško la  propagační tvo rby a po lygrafie, V e lkě  
Poříčí, N áchodská 285

549 32  V e lkě  Poříčí, N áchodská 285

Velká Poříčí, Náchodská 285; Velká Poříčí, Pod Lesem 215 
(domov mládeže). Velká Poříčí, Náchodská 241 (škola 1.); 
Velká Poříčí, Náchodská 542 (škola II.); Náchod, Kamenice 
144 (v nájmu); Velká Poříčí, Pod Lesem 283 (obytný dům); 
Velká Poříčí, Pod Lesem st.p.č. 335 (hala pro skladování)

143 940 000 X 5 500 000

56
Střední prům yslová  ško la  e lek tro techn ická , 
D obruška, Čs. odboje  670

518 01 Dobruška, Čs. O dboje  670
Dobruška, Čs. Odboje 670; Fr. Kupky 308 (domov mládeže); 
Fr. Kupky 310; Poddomí 241; Pulická 695; Pulická 149 110 630 000 X 1 500 000

57

Střední odborná ško la  a S třední odborně  učiliště. 
Dvůr Krá lově nad Labem , E lišky K rásnohorskě 
2069 - sloučena  k  1.7 .2006 se  S třední 
prům ys lovou  školou, D vů r K rá lové  n a d  Labem

544 01 Dvůr Krá lově nad L., 
E lišky Krásnohorskě  2069

Dvůr Králová nad L., Elišky Krásnohorskě 2069; nábř. J. 
Wolkera 131; Dvůr Králová n/L.,E.Krásnohorskě st.p.č 658/2 
a 658/3 (domov mládeže), E.Krásnohorskě st.p.č.804 (školní 
jídelna). Dvůr Králová n/L. st.p.č.341/2 (knihovna); Milady 
Horáková 141 (domov mládeže); E. Krásnohorskě st.p.č. 660 
(trafostanice); Dvůr Králová nad L., nábřeží J. Wolkera 132, 
nábřeží J. Wolkera 133, nábřeží J. Wolkera st.p.č. 348/5 a 
348/7 (kamenosochařství), nábřeží J. Wolkera st.p.č. 5144 
(dílna, garáže) - sloučeno se SPŠ Dvůr Králová nad Labem

161 880 000 350 000 7 100 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

Budovv Zásobv M ovité věci

59
V yšší odborná  ško la  lesn ická  a S třední lesn ická 
škola, Trutnov, Lesn ická 9 541 11 Trutnov, Lesn ická 9

Trutnov, Lesnická 9; Lipová 223 (domov mládeže - v nájmu); 
Lužická 57 (domov mládeže); Lužická 489 (domov mládeže); 
Na Struze 8 (VOŠ - v nájmu); Dělnická 290; Zlatá Oleěnice 
156 (st.p.č. 174); Babí st.p.č. 196 (chata)

107 215 000 1 510 000 16 000 000

60 Střední prům yslová  ško la , T rutnov, Ško ln í 101 541 01 Trutnov, Š ko ln í 101
Trutnov, Školní 101; Mladé Buky st.p.47/12 (hospodářská 
budova); Trutnov, Horská 59; Trutnov, Horská 618; Mladé 
Buky st.p.č. 47/2 a 47/4

69  710 000 X 50  800 000

61
Střední zd ravo tn ická  škola, Trutnov, 
P rocházkova 303

541 01 Trutnov, P rocházkova 303
Trutnov: ulice Procházkova 303 (Novodvorská); Bulharská 52 
(domov mládeže); R. A. Dvorského 309 (domov mládeže); 
Palackého 256 (domov mládeže); M. Gorkého 77 (v nájmu)

77  650 000 X 3 000 000

62
Střední odborná ško la  a S třední odborné  učiliště, 
V rch labí, K rkonošská 265

543 11 V rch labí, K rkonošská 265
Vrchlabí, ulice Krkonošská 265 (v nájmu); Horská 258; 
Krkonošská 272 (internát - v nájmu); Krkonošská 1379 20  930 000 17 000 4 380 000

63
Střední ško la  techn ická  a řem eslná, H lušice 1 - 
n o vý  název  o d  1.9 .2006

503 56  H lušice 1

Hlušice 1; Hlušice 46; Hlušice 87; Hlušice: st.p.č.1/10 (hala), 
st.p.č. 199 (tělocvična), st.p.č. 1/6 (dílny), st.p.č. 2/1 (stavba), 
st.p.č. 161 (kolna), st.p.č. 191 (kolna), st.p.č. 243 (sklad 
PHM), st.p.č. 1/12 (garáže), st.p.č. 2/2 (lednice - sklep), 
st.p.č. 1/11 (kotelna), st.p.č. 244 (stavba), st.p.č. 242 (kolna), 
st.p.č. 241 (sauna), st.p.č. 6 (budova)

100 000 000 800 000 14 920 000

64
Střední odborné uč iliš tě  s lužeb, H radec Králové, 
D louhá 127

500 01 H radec Králové, D louhá 127

Hradec Králové, Dlouhá 127 (v nájmu); Věkoše - K 
Sokolovně st.p.č.412 ( praktická výuka); Hradec Králové, 
Truhlářská 462, Truhlářská st.p.č. 1816 a st.p.č. 1817; 
Hradec Králové, V Lipkách 1523; Pardubice, E.Košťála 1013 
(v nájmu); Pardubice, Nová 282 (v nájmu); Vysoké Mýto, 
Prokopova 692 (v nájmu)

52  440 000 808 000 9 265 000

65
Střední odborné uč iliš tě  obchodní, H radec Králové, 
V e lká  3

503 41 H radec Králové, V e lká  3
Hradec Králové, Velká 3 (v nájmu); Habrmanova 295 (v 
nájmu); Riegrovo nám.1499 (v nájmu); Pardubice, 
Sladkovského 410 (v nájmu)

X X 9 000 000

66
Střední ško la  po travinářská, Sm iřice, 
Gen. G ovorova 110

Sm iřice, Gen. G ovorova 110
Smiřice, Gen. Govorova 110, st.p.č. 136; Černožice nad 
Labem st.p.č. 225 (domov mládeže), Černožice nad Labem 
st.p.č. 356 (dílny) a st.p.č. 357 (škola)

39  820 000 X 1 500 000

67
Střední odborné učiliš tě . Lázně Bělohrad, 
Z ám ecká  478 507 81 Lázně Bělohrad, Z ám ecká  478

Lázně Bělohrad, Zámecká 478; T.G.Masaryka 1 (objekt 
zámku - domov mládeže, sauna - v nájmu); T.G.Masaryka 2 
(v nájmu); T.G.Masaryka st.p.č. 1/2 (v nájmu); T.G.Masaryka 
st.p.č. 3/1 (v nájmu); Kotykova alej 128 (soubor 6 budov); 
Zámecká st.p.č.661 (tělocvična), Jiráskovo nábřeží 
st.p.č.102/2 a 102/3 (tělocvična); Kotykova alej: st.p.č. 135/1 
(dílny), st.p.č. 463 (dílny), st.p.č. 548 (garáže), st.p.č. 549 
(sklad PHM), st.p.č. 564, st.p.č. 565/2;

73  100 000 5 974 000 8 176 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

Budovv Zásobv M ovité věci

68
Střední ško la  gastronom ie  a služeb, 
Nová Paka, M asarykovo nám . 2  - 
n o vý  název  o d  1.9 .2006

509 27  Nová Paka, M asarykovo nám. 2

Nová Paka, Masarykovo nám. 2; Havlova 403; Lázně 
Bělohrad, L.Mašinově 368; Vrchlabí: Tichá ulička 31 (v 
nájmu). Hořejší Vrchlabí st.p.č. 11/3, st.p.č. 11/4 a st.p.č. 
11/5

29  700 000 400 000 7 500 000

69
Střední ško la  řem eslná, Jarom ěř, S tudn ičkova 260 
n o vý  název  o d  1.9.2006,

Jarom ěř, S tudn ičkova 260

Jaroměř, Studničkova 260; Studničkova 176; Studničkova 
243; Husova 140; Na Karlově 798 (tělocvična - přiděleno 
č.p.); Jaroměř st.p.č. 1354/3 a st.p.č. 1356/2 (dílny), st.p.č. 
1354/4 (sklad)

50  000 000 700 000 6 010 000

70
Střední odborná ško la  a S třední odborné  učiliště. 
Nové M ěsto nad M etují, Ško ln í 1377

549 01 Nové M ěsto nad Metují, Školní 
1377

Nově Město nad Metují, Školní 1377; T. G. Masaryka 426; 
Československě armády 428; Nádražní (st.p.č.436/5 a 
436/4); Nová Město n.M st.p.č.2204 (školní restaurant); 
Týniště nad Orlicí, V. Opatrnáho 428; Nová Město nad Metují, 
ČSA st.p.č. 2206, st.p.č. 2207, st.p.č. 2208, st.p.č. 2209, 
st.p.č. 2199, st.p.č. 2200, st.p.č. 2210 a st.p.č. 2211; Nové 
Město nad Metují, Nádražní st.p.č. 436/6 a st.p.č. 2141

146 110 000 5 000 000 58  000 000

71
Střední odborné uč iliš tě  spo lečného stravování, 
Tep lice  nad M etují, S třm enské podhradí 218

549 57  Tep lice  nad Metují, 
S třm enské  podhradí 218

Teplice nad Metují, Střmenské podhradí 218 (v nájmu); 
Střmenské podhradí 220 (v nájmu); Střmenské podhradí 129, 
Nerudova st.p.č. 435 (garáž)

16 610 000 600 000 10 600 000

72 Střední škola, O počno, N ádražní 296 517 73 O počno, N ádražní 296

Opočno, Nádražní 296 (budova školy), Jiráskova 640 (domov 
mládeže - přiděleno č.p.), st.p.č. 730/2 (tělocvična s 
přístavbou), st.p.č. 729/1 (spojovací chodba), st.p.č. 729/4 
(kotelna), st.p.č. 730/1 a 730/3 (hřiště); st.p.č. 729/6 (ocelová 
hala); Nádražní 308 (budova školy); Nádražní 314 (byty, 
dílny)

105 050 000 263 000 5 540 000

73
Střední odborné uč iliš tě  obchodu a řem esel, 
R ychnov nad Kněžnou, Javo rn ická  1501

516 01 R ychnov nad Kněžnou, Javorn ická  
1501

Rychnov nad Kněžnou, Javornická 1501; Javornická 1228; 
Na Jamách 1180; Zborovská 182 (tvoří areál s budovou v 
Javornická 1501); Kvasiny 6; Rychnov nad Kněžnou: st.p.č. 
971/3 (trafostanice) a st.p.č. 2467/5 (truhlárna); Kvasiny 
st.p.č. 105/5 a st.p.č. 105/7

134 750 000 1 000 000 16 000 000

74
Střední odborné učiliš tě . M alé Svatoňovice, 
17. lis topadu 177

542 34  Malé Svatoňovice, 
17. L istopadu 177

Malé Svatoňovice, 17.listopadu 177; 17.listopadu 292;
17.listopadu 179; 17.listopadu 187; 17.listopadu 188;
17.listopadu 189; 17.listopadu 190; 17.listopadu 191;
17.listopadu 209; 17.listopadu 293; 17.listopadu 294; Malé 
Svatoňovice - Rtyně v Podrkonoší, Jana Masaryka (IDA) 825; 
Malé Svatoňovice: st.p.č. 565 (dvougaráž), st.p.č. 567, st.p.č. 
604 a st.p.č. 811, st.p.č. 494; Velké Svatoňovice: st.p.č. 739 
a 740

117 570 000 100 000 10 000 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

Budovv Zásobv M ovitě věci

75
Střední ško la  lesn ická  a zem ědě lská , S voboda nad 
Úpou, H orská 134

542 24  Svoboda nad Úpou, Horská 134

Svoboda nad Úpou, Horská 134; Mladé Buky st.p.č.460 
(dílna); Černý Důl - Čistá v Krkonoších 88; Svoboda nad 
Úpou: st.p.č. 231, st.p.č. 232, st.p.č. 233, st.p.č 356 a st.p.č. 
357; Mladé Buky: st.p.č. 461 a st.p.č. 561; Čistá v 
Krkonoších: st.p.č. 202, st.p.č. 274, st.p.č 273, st.p.č 276, 
st.p.č 245, st.p.č 217 a st.p.č 277; Janské Lázné: st.p.č. 189, 
st.p.č. 248/1, st.p.č. 248/2, st.p.č. 249, st.p.č. 311 a st.p.č. 
330

117 000 000 866 000 31 400 000

76
Střední odborná ško la  a S třední odborně  učiliště, 
T rutnov, V o lanovská  243

541 01 Trutnov, V o lanovská  243

Trutnov, Volanovská 243; Volanovská 217 (v nájmu); 
Volanovská 311; K Úpě 86; Pražská 131; Úpická 160; Mladé 
Buky, Krkonošská 223; Krkonošská 351; Trutnov: 
Volanovská: st.p.č. 1308/4 a st.p.č. 1308/1, Úpická st.p.č. 
2934 a st.p.č. 2933; Mladé Buky, Krkonošská st.p.č. 777

71 550 000 140 000 3 750 000

77
V yšší odborná  ško la  a S třední odborná ško la . Nový 
Bydžov, Jana M aláta 1869

504 01 Nový Bydžov, Jana M aláta 1869

Nový Bydžov, Jana Maláta 1869; Jana Maláta 1871; Jana 
Maláta 1872 (bytová jednotka + jídelna); Jana Maláta st.p.č. 
934 (kůlna, sklad); Jos. Jungmanna 1544, Jungmannova 
st.p.č. 1370 (garáž); Nový Bydžov st.p.č. 2117 (tělocvična)

77  780 000 X 7 000 000

78
V yšší odborná  ško la  rozvoje venkova  a S třední 
zem ědě lská  ško la , Hořice, R iegrova 1403

508 01 Hořice, R iegrova 1403
Hořice, Riegrova 1403; Riegrova 2004; Riegrova 900; st.p. 
1323/3 a st.p.č. 2743 (garáže) 84  000 000 X 5 000 000

79
V yšší odborná  ško la  a S třední prům yslová  škola, 
Jičín, Pod Koželuhy 100

506 41 Jičín, Pod Koželuhy 100
Jičín, Pod Koželuhy 100; Denisova 212; Komenského nám. 
45; Jičín, Pod Koželuhy st.p.č.3508 a st.p.č. 3509 (tělocvična)

128 150 000 591 000 1 483 000

80
V yšší odborná  ško la  s tavební a S třední prům yslová  
ško la  s tavební arch. Jana Letzela, Náchod,
Pražská 931

547 01 Náchod, P ražská 931

Náchod, Pražská 931; Raisova 85; Raisova 677; Raisova 
678; Raisova 1816; Raisova 1817; Elišky Krásnohorské 
2032, st.p.č. 888 (cvičné dílny); Smiřických 1237; Náchod, 
Pražská st.p.č. 3416 (domov mládeže), st.p.č. 3417 
(výměníková stanice), st.p.č. 3628 (byt školníka); Červený 
Kostelec st.p.č.1303 (rekreační chata Brodský); Náchod, 
Raisova 676/300 (podíl 368/7039)

207 330 000 520 000 10 500 000

81
V yšší odborná  škola. S třední odborná  ško la  a 
S třední odborně učiliš tě , Koste lec nad Orlicí, 
K om enskěho 873

517 41 Koste lec nad Orlicí, 
K om enskěho 873

Kostelec nad Orlicí, Komenského 873; Komenského 515; 
Komenského 791; Havlíčkova 156; Kostelec nad Orlicí, 
Komenského: st.p.č.2026/2 (školní jídelna), st.p.č.2703/10 
(domov mládeže), st.p.č. 2703/11, st.p.č. 2703/12, st.p.č. 
2703/13, st.p.č. 2703/14, st.p.č.2703/16 (tělocvična), 
st.p.č.1116/2 (domov mládeže), st.p.č. 1116/7, st.p.č.1121 
(školní jídelna), st.p.č.1118/9 (dílny), st.p.č. 1118/2

200 000 000 450 000 3 200 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

Budovv Zásobv M ovité věci

82
V yšší odborná  ško la  techn icko-ekonom ická  a 
S třední prům yslová  ško la , R ychnov nad Kněžnou, 
U S tad ionu 1166

516 01 R ychnov nad Kněžnou, 
U S tad ionu 1166

Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166; Masarykova 514; 
Kostelec nad Orlicí, Komenského 522 (v nájmu); Kunčina 
Ves u Zdobnice 49 (chata Kovárna); Kunčina Ves u Zdobnice 
50; Týniště nad Orlicí, Komenského 106, Rychnov n. 
Kněžnou, U Stadionu st.p.č. 809 (tělocvična), st.p.č. 799/2 
(trafostanice), st.p.č. 795/2 (diagnostika, dílny) a st.p.č. 799/4 
(učebna pro praktickou výuku)

117 840 000 250 000 8 485 000

OŠMT - speciální střední školy

83
O dborné učiliš tě , H radec Králové, 17. lis topadu 
1212

500 02  H radec Králové, 
17. lis topadu 1212

Hradec Králové, 17. listopadu 1212; Hradec Králové st.p.č. 
1903/1 a st.p.č. 1903/2 (nová tělocvična), st.p.č. 1892, st.p.č. 
1814 (stará tělocvična) a st.p.č. 1810 (stará tělocvična), 
Hradec Králové-odloučená pracoviště v nájmu: Na Kotli 
(koleje). Hradecká (školní jídelna), Stěžery (cukrárna), 
Bezručova (ZŠ); Pardubice-odloučená pracoviště v nájmu: 
E.Košťála (ZŠ), Dašická (Gymnázium), Mozartova (ZŠ), 
npor.Eliáše (ZŠ)

104 000 000 X 5 500 000

84
aktualizace PČ po rekonstrukci (příloha č.1 k dodatku č.2 
pojistné smlouvy 3000078303) 51 000 000

85
O dborné uč iliš tě  a P raktická  ško la , Hořice, 
H avlíčkova 54

508 01 Hořice, H avlíčkova 54
Hořice, Havlíčkova 52 a 54; Hořice st.p.č. 3370 (sklady), 
st.p.č. 1625 a st.p.č. 3408 (dílny), st.p.č. 3429 35  780 000 X 3 801 000

86
Střední škola. Nové M ěsto nad Metují, 
Husovo nám . 1218

549 01 Nové m ěsto  nad Metují, Husovo 
nám . 1218

Nové město nad Metují, Husovo nám.1218; Českých bratří 
1035; Na Táboře 1031; Na Hradčanech 1135; Komenského 
59 (v nájmu); Červený Kostelec, Dolní Malá Úpa č.p.77 
(rekreační chata - Rottrovy boudy). Na Hradčanech st.p.č. 
2340 (ČOV)

79  130 000 100 000 32  000 000

87
O dborné uč iliš tě  a P raktická  ško la . Hostinné, 
M ládežn ická  329

543 71 Hostinné, M ládežn ická  329
Hostinné, Mládežnická 329; Mládežnická 229; Mládežnická 
488; Labský Mlýn st.p.č.1190 (truhlárna) a Deymova ulice 
st.p.č. 229/3 (Škoní pilařský závod)

77  210 000 510 000 4 300 000

OŠMT - speciální školy X

88
K V ÍTE K  - m ateřská  ško la  logopedická, Hradec 
Králové, B rněnská 268

500 06  H radec Králové, B rněnská 268 Hradec Králové, Brněnská 268 (v nájmu) X X 600 000

89
SLU N E Č N IC E  - m ateřská  ško la  speciá ln í, H radec 
Králové, M arkovická 621

500 03  H radec Králové, M arkovická  621 Hradec Králové, Markovická 621 (v nájmu) X X 1 200 000

90
LE N T ILK A  - m ateřská  ško la  pro zrakově  postižené, 
H radec Králové, Š im kova 879

500 02  H radec Králové, Š im kova  879 Hradec Králové, Šimkova 879 (v nájmu) X X 3 500 000

91 M ateřská ško la  speciá ln í, T ru tnov, Na S truze 124 541 01 T rutnov, Na S truze 124/29
Trutnov, Na Struze 124/29 (v nájmu); Ktyblická 423 (v 
nájmu); Lomní 357 (v nájmu) X 10 000 1 034 000

92
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  při Fakultní 
nem ocnic i, H radec Králové, S oko lská  581

500 05  H radec Králové, 
S oko lská  třída  581

Hradec Králové, Fakultní nemocnice 560 (v nájmu). Sokolská 
třída 581 (v nájmu) X X 600 000

93
Zák ladn í ško la  při dě tské  lázeňské léčebně. Lázně 
Bělohrad, Lázeňská 146

507 81 Lázně Bělohrad, Lázeňská 146 Lázně Bělohrad, Lázeňská 146 (v nájmu) X 169 000 162 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

Budovv Zásobv M ovité věci

94
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  při léčebně 
zrakových  vad, Dvůr Krá lové nad Labem, 
S ladkovského 840

544 01 Dvůr Krá lové nad Labem , 
S ladkovského 840

Dvůr Králové nad Labem, Sladkovského 840 (v nájmu) X X 125 000

95
Zák ladn í ško la  při ozdravovně. Pec pod Sněžkou, 
B e lveder 223

542 21 Pec pod Sněžkou, B e lveder 223
Pec pod Snéžkou, Belveder 223 (v nájmu); Pec pod 
Snéžkou, Mélnická bouda 246 (v nájmu) X 170 000 480 000

96
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  při nem ocnic i, 
T ru tnov, G orkého 77

541 21 Trutnov, G orkého 77 Trutnov, Gorkého 77 (v nájmu) X X 39  000

97
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  při ozdravovně, 
Š p ind le rův  Mlýn, B edřichov 49

543 51 Š p ind le rův  Mlýn, Bedřichov 49
Dvůr Králové nad Labem, Nový Nemojov 150 (v nájmu); 
Šp.Mlýn, Bedřichov 49 (v nájmu); Šp.Mlýn, Svatý Petr 58 (v 
nájmu)

X X 415 000

98
Střední škola. Z ákladní ško la  a M ateřská škola, 
H radec Králové, Š te fán ikova  549

500 11 H radec Králové, Š te fán ikova  549

Hradec Králové, Štefánikova 549, Štefánikova: st.p.č.1089 
(mateřská školka), st.p.č.1085 a st.p.č. 1088 (učebny), 
st.p.č.1087 (ubytovna), st.p.č.1084 (télocvična), st.p.č. 1277 
(školní jídelna)

109 390 000 150 000 17 000 000

99
Speciá ln í zák ladn í ško la  a P raktická  škola, H radec 
Králové, H radecká 1231

H radec Králové, H radecká 1231 Hradec Králové, Hradecká 1231; 17.listopadu 1212 (v nájmu) 78  380 000 X 4 000 000

100
Zák ladn í ško la  logoped ická  a M ateřská ško la  
logopedická, H ořičky 66

552 05  H ořičky 66

Hořičky 66 (v nájmu); Choustníkovo Hradišté 161; 
Choustníkovo Hradišté 181, st.p.č. 232/2 (víceúčelový 
objekt), st.p.č. 408 (sklad); Náchod, Raisova 1816 (v nájmu); 
Dvůr Králové n. L, Elišky Krásnohorské 2919 (v nájmu)

13 170 000 175 000 2 720 000

101
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  Jose fa  Zem ana, 
Náchod, K ladská 335

547 01 Náchod K ladská 335
Náchod, Kladská 335 (v nájmu); Vítkova 3 (v nájmu); 
Bartoňova 951 (v nájmu); Purkyňova 446 (v nájmu) X X 950 000

102
Zák ladn í ško la , R ychnov nad Kněžnou, 
K olow ratská 485

516 01 R ychnov nad Kněžnou, 
Kolow ra tská  485

Rychnov nad Knéžnou, Kolowratská 485 (v nájmu); 
Palackého 111 (v nájmu); Jiráskova 506 (v nájmu); Českých 
Bratří 1388 (v nájmu); Kvasiny 340 (v nájmu)

X X 640 000

103
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  při dětské 
lázeňské léčebně Vesna, Janské  Lázně, Horní 
prom enáda 268

542 25  Jánské  Lázně, Horní p rom enáda 
268

Jánské Lázné, Vesna 38 (v nájmu). Horní promenáda 268 (v 
nájmu) X X 400 000

104
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la , V rch labí, 
K rkonošská 230

543 01 V rch labí, K rkonošská 230
Vrchlabí, Krkonošská 230 (v nájmu); Letná 94 (v nájmu), 
Palackého 926 (v nájmu) X X 422 000

105
Zák ladn í ško la  praktická , C h lum ec nad C idlinou, 
S m etanova 123

503 51 C h lum ec nad C id linou, Sm etanova 
123

Chlumec nad Cidlinou, Smetanova 123 (v nájmu) X X X

106 Zák ladn í ško la . Nový Bydžov, F. Pa lackého 1240 504 01 Nový Bydžov, F. Pa lackého 1240
Nový Bydžov, F. Palackého 1240 (v nájmu); Skřivany, 
Revoluční 93 (v nájmu) X X 1 000 000

107 Zák ladn í ško la , Sm iřice, Pa lackého 205 503 03 Sm iřice, Pa lackého 205 503 03 Smiřice, Palackého 205 (v nájmu) X X X

108 Zák ladn í ško la , B roum ov, K ladská 164 550 01 B roum ov, K ladská 164
550 01 Broumov, Kladská 164, st.p.č. 581 (šatny, sklady, 
dílny); 549 81 Meziméstí, Školní 196 (v nájmu) 26  590 000 X 2 200 000

109
Speciální základní škola. Červený Kostelec, Manž. 
Burdychových 302 - s loučena  k  1 .7 .2006  se  Z á k lad n í 
ško lou, H ro n o v

549 41 Č ervený Koste lec, Manž. 
Burdychových 302

Červený Kostelec, Manž. Burdychových 302; Hronov, 
Hostovského 281 (v nájmu)

13 430 000 X 1 220 000

111 Zák ladn í ško la , Jarom ěř, Kom enského 9 551 02  Jarom ěř, K om enského 9 551 02 Jaroméř, Komenského 9 (v nájmu) X X 1 000 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

Budovv Zásobv M ovité věci

112
Zák ladn í ško la , Nové M ěsto nad M etují, Rašínova 
313

549 01 Nové M ěsto nad Metují, Rašínova 
313

Nové Město nad Metují, Rašínova 313 (v nájmu) X X 940 000

113 Zák ladn í ško la , D obruška, O počenská 115 518 01 D obruška, O počenská 115 518 01 Dobruška, Opočenská 115 8 070 000 X X

114
D ětský dom ov, zák ladn í škola, ško ln í d ruž ina  a 
ško ln í jíde lna , Koste lec nad Orlicí, Pe lc iova 279

517 41 Koste lec nad orlicí, Pe lc iova 279
Kostelec nad Orlicí, Pelciova 279 (v nájmu); Pelciova 388 (v 
nájmu); Kostelec nad Orlicí st.p.č.692 (tělocvična) 12 230 000 X 2 800 000

115
Zák ladn í ško la  a P raktická  ško la . D vůr Krá lové nad 
Labem , P řem yslova  479

544 01 Dvůr Krá lové nad Labem , 
P řem yslova  479

Dvůr Králové nad Labem, Přemyslova 479 (v nájmu); 
Vrchlického 700 (v nájmu); Hajnice 46 (v nájmu) X X 1 233 000

116 Zák ladn í ško la . H ostinné, S luneční 377 543 71 Hostinné, S lunečn í 377 543 71 Hostinné, Sluneční 377 (v nájmu) X X 66  000

117 Speciá ln í zák ladn í ško la , Trutnov, H orská 160 541 02 Trutnov, H orská 160
Trutnov, Horská 160 (v nájmu); Svoboda nad Úpou, Pietteho 
nám.25 (v nájmu); Úpice, Markoušovice 122 (v nájmu); 
Žacléř, Komenského 339 (v nájmu)

X X 965 000

118
Speciá ln í zák ladn í ško la , Úpice, N ábřeží ppik. A. 
Bunzla 660

542 32  Úpice,
N ábřeží ppIk. A. Bunzla 660

Úpice, Nábřeží ppik. A. Bunzla 660 11 210 000 10 000 361 000

119 Zák ladn í ško la  speciá ln í, Jarom ěř, Pa lackého 142 551 01 Jarom ěř, Pa lackého 142 551 01 Jaroměř, Palackého 142 27  030 000 70 000 2 000 000

120 Zák ladn í ško la , Jičín, Soudná 12 506 01 Jičín, Soudná 12 506 01 Jičín, Soudná 12 (v nájmu) X X 2 200 000

121 Zák ladn í ško la , Hořice, Husova 11 508 01 Hořice v  P., Husova 11 508 01 Hořice v P., Husova 11 (v nájmu) X X 550 000

OŠMT - školská zařízeni

122
P edagog icko -psycho log ická  poradna, H radec 
Králové, M. H orákové 504

500 06  H radec Králové, 
M. H orákové 504

Hradec Králové, M. Horákové 504 (v nájmu) X X X

123
P edagog icko -psycho log ická  poradna, Jičín, Fortna 
39

506 01 Jičín, Fortna 39 506 01 Jičín, Fortna 39 (v nájmu) 730 000 X 1 500 000

124
P edagog icko -psycho log ická  poradna, Náchod, 
Raisova 1816

547 01 Náchod, Raisova 1816 547 01 Náchod, Raisova 1816 (v nájmu) X X 700 000

125
P edagog icko -psycho log ická  poradna, R ychnov nad 
Kněžnou, Javo rn ická  1501

516 01 R ychnov nad Kněžnou, Javorn ická  
1501

Rychnov nad Kněžnou, Javornická 1501 (v nájmu) X X 750 000

126
P edagog icko -psycho log ická  poradna, Trutnov, 
H orská 5

541 01 Trutnov, H orská 5
541 01 Trutnov, Horská 5 (v nájmu); Vrchlabí, Školní 1336 (v 
nájmu) X X 952 000

127
D ětský dom ov a ško ln í jíde lna , N echanice, 
H rádecká 267

503 15 Nechanice, H rádecká 267 503 15 Nechanice, Hrádecká 267 23  050 000 X 4 100 000

128
D ětský dom ov, m ateřská  ško la  a ško ln í jíde lna , 
B roum ov, třída  M asarykova 246

550 01 Broum ov, třída  M asarykova 246
550 01 Broumov, třída Masarykova 246, Broumov, 
T.G.Masaryka 250

15 210 000 40 000 3 100 000

129 D ětský dom ov a ško ln í jíde lna , S ed loňov 153
517 91 Deštné v  O rlických  horách, 
S ed loňov 153

Deštné v Orlických horách, Sedloňov 153 11 530 000 X 2 200 000

130
D ětský dom ov a ško ln í jíde lna . Potšte jn, Č eských 
bratří 141

517 43  Potšte jn, Č eských bratří 141
517 43 Potštejn, Českých bratří 141, Potštejn: st.p.č. 206/2 a 
st.p.č. 715

8 110 000 X 1 500 000

131
D ětský dom ov, zák ladn í ško la  a ško ln í jíde lna . 
Dolní Lánov 240

543 41 Lánov, Dolní Lánov 240
543 41 Lánov, Dolní Lánov 240; Dolní Lánov 126, Dolní 
Lánov: st.p.č. 357 (garáž), st.p.č. 439 (hospodářská kolna) a 
st.p.č. 467 (garáž)

23  300 000 350 000 2 000 000

132
D ětský dom ov a ško ln í jíde lna , V rch labí, Ž ižkova 
497

543 01 V rch labí, Ž ižkova 497 543 01 Vrchlabí, Žižkova 497 16 970 000 X 3 000 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

Budovv Zásobv M ovité věci

133
D om ov m ládeže, in ternát a ško ln í jíde lna , Hradec 
Králové, V oce lova  1469/5

500 02  H radec králové, V oce lova  1469/5
Hradec Králové, Vocelova 1469/5; Hradec Králové, Hradecká 
1204, garáže na st.p.č. 1949, 1950, 1951, 1952, 1953, 1954, 
1955 a 1956; Jana Masaryka 632

182 530 000 1 000 000 15 000 000

134
D om ov m ládeže a ško ln í jíde lna , R ychnov nad 
Kněžnou, Javo rn ická  1209

516 01 R ychnov nad Kněžnou, Javorn ická  
1209

Rychnov nad Knéžnou, Javornická 1209 (U Stadionu); 
Masarykova 623, Rychnov nad Knéžnou st.p.č. 836/2 (garáž)

36  710 000 X 2 700 000

135
P lavecká ško la  Zéva, H radec Králové, E liščino 
nábř. 842

500 02  H radec Králové, 
E lišč ino  nábř. 842

Hradec Králové, Eliščino nábř. 842 (v nájmu); Štefánikova 
537 (v nájmu); Štefánikova 566 (v nájmu); Malé náméstí 117 
(v nájmu); Všestary čp.58 (v nájmu)

X X 1 000 000

136 Střed isko  služeb ško lám , Náchod, K ladská 733 547 01 N áchod, K ladská 733 547 01 Náchod, Kladská 733 12 580 000 X 1 000 000

137
Ško lské  za řízen í pro da lší vzdě lávání 
pedagog ických  pracovníků  K rá lovéhradeckého 
kraje, Náchod, S m iřických  1237

547 01 Náchod, S m iřických  1237 547 01 Náchod, Smiřických 1237 (v nájmu) X X 1 300 000

138 Ško ln í jíde lna , H radec Králové, H radecká 1219 500 03 H radec Králové, H radecká 1219 Hradec Králové, Hradecká 1219 28  550 000 500 000 14 000 000

139 Ško ln í sta tek, Hořice, J ižní 2118 508 01 Hořice, J ižn í 2118
508 01 Hořice, Jižní 2118 (v nájmu), Strozziho 1450 (v 
nájmu), Hořice, Jižní: st.p.č. 3576 - 3591 (16 garáží) 97  000 000 3 500 000 22  000 000

140 Ško ln í peleší, T rutnov, K Bělid lu  478 541 02 Trutnov, K Bělid lu  478

541 02 Trutnov, K Bělidlu 478, Poříčí u Trutnova st.p.č. 499 
(budova). Horní Staré Město: st.p.č. 463 (garáže, dílna), 
st.p.č. 624 (ubytovna, chata), st.p.č. 957 (sklad PHM), st.p.č. 
958 (hala), st.p.č. 1022 (hala) a st.p.č. 1446 (budova)

29  480 000 800 000 5 850 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídio M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B udovv 1 Zásobv 1 M ovitě věci

O d b o r ku ltu ry  a pam átkové  péče

141 Stud ijn í a vědecká  kn ihovna v  H radci K ráiové 500 01 H radec Kráiově, P ospíšiiova tř. 395

Hradec Králové, Pospíšilova tř. 395 (v nájmu), Eliščino 
nábřeží 626 (v nájmu); Hradec Králové-Pouchov, U Mostku 
962; Hradec Králové č.p. 393 (v nájmu), Pouchov st.p.č. 
1631/1 a st.p.č. 1631/2 (technicko-obslužná budova), 
Pouchov st.p.č. 1581/1 a st.p.č. 1581/2 (technicko-obslužná 
budova), Pouchov st.p.č. 1820, st.p.č. 1787 a st.p.č. 1789 
(depozitáře knih), Hradec Králové st.p.č. 1343 (v nájmu)

34  640 000 870 000 21 100 000

142 G aierie  m odern ího  um ění v  H radci Kráiově
500 01 H radec Kráiově, 
V e ikě  nám ěstí 139/140

Hradec Králové, Velké nám. 140, Tomkova 139 180 000 000 500 000 3 800 000

143 G aierie  výtva rněho  um ění v  N áchodě 547 01 Náchod, S m iřických  272
Náchod, Smiřických 272; Náméstí T.G.Masaryka - Malá 
výstavní síň v Náchodé (v nájmu) 19 850 000 780 000 1 800 000

144 M uzeum  východních  Č ech v  H radci Kráiově 500 01 H radec Kráiově, E iišč ino  nábř. 465
Hradec Králové, Eliščino nábřeží 465 (v nájmu); Hradec 
Králové, Opletalova 334; Všestary 66; Všestrary 33

7 000 000 430 000 18 200 000

145 R egionáiní m uzeum  v  N áchodě 547 01 Náchod, S tá tn í zá m e k  1284 Náchod, Státní zámek 1284 (v nájmu) X

4 400 000

X

X

X

8 200 000 
X

1 600 000

10 000 2 000 000

146 p e vn o s t (bez č.p. na  st.p .č. 117) 

J iráskovo  d ivad lo

J iráskovo  m uzeum  - rod n ý  dům  A lo ise  J iráska  

depozitá ře  + kance lá ře  
výstavn í s íň

547  01 Náchod, D ob rošov  

547  01 Náchod, D o b ro šo v  97  
549 31 H ronov, ná m ě s tí ČSA 500  
549 54 P o lice  n a d  M etu jí, Kom enského  
nám . 1

549 31 H ronov, J iráskova  u lice  

547  01 Náchod, M asa rykovo  nám. 18 
547  01 Náchod, Tyršova u lice  

547  01 Náchod, P u rkyňova  518

Náchod, Dobrošov st.p.č. 117
Náchod, Dobrošov 97

Hronov, náméstí ČSA 500 (v nájmu)

Police nad Metují, Komenského nám. 1 (v nájmu)

Hronov, Jiráskova ulice (v nájmu)

Náchod, Masarykovo náméstí 18 

Náchod, Tyršova ulice (v nájmu)

Náchod, Purkyňova 518

147

148

149

150

151

152

153

154 R egionáiní m uzeum  a ga ierie  v  J ičíně 506 01 Jičín, V a idš te jnovo  nám ěstí 1 Jičín, Vaidštejnovo náméstí 1 (v nájmu); Jičín, Robousy 70 10 800 000 560 000 4 500 000

155
M uzeum  a ga ie rie  O riických  hor v  Rychnově nad 
Kněžnou

516 01 R ychnov nad Kněžnou, J iráskova  2
Rychnov nad Knéžnou, Jiráskova 2 (v nájmu); Kolowratská 1 
zámek (v nájmu); Vamberk, Husovo náméstí 88 (Muzeum 
krajky ve Vamberku)

12 900 000 1 260 000 5 500 000

156 M uzeum  P odkrkonoší v  T rutnově 541 01 Trutnov, Ško in í 150 Trutnov, Školní 150 43  800 000 X 500 000

157 H vězdárna a p ianetárium  v  Hradci K ráiově 500 08 H radec Kráiově, Z ám eček  456/30
Hradec Králové, Zámeček 456/30 (v nájmu). Kluky st.p.č. 245 
(pozorovací domek - observační pavilon)

500 000 350 000 6 300 000

158 H vězdárna v  Úpici 542  32 Úpice, U U pek 160

Úpice, U Lipek 160, Na Veselce 504, Úpice st.p.č. 1782 
(nová budova), st.p.č. 1893 (letní tábor), st.p.č. 1455 
(odborné pracovišté), st.p.č. 1896 (malá kopule), st.p.č. 1897 
(zadní domek), st.p.č. 1454 a 1895 (sklady), st.p.č. 1894

12 756 000 X 7 000 000

159 Střed isko  am atě rskě  ku itu ty  iM PU LS 500 03 H radec Kráiově, O kružní 1130 Hradec Králové, Okružní 1130 (v nájmu) X X 3 600 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B udovv 1 Zásobv 1 M ovité věci

O d b o r zd ravo tn ic tv í

160 Léčebna pro d louhodobě nem ocné H radec Králové
500 03  H radec Králové, Pospíš ilova  tř. 
351 /4

Hradec Králové, Pospíšilova tř. 351/4, st.p.č. 1716 75  000 000 X 20  500 000

161 Léčebna d louhodobě nem ocných O počno 517 73  O počno, N ádražní 521 Opočno, Nádražní 521 32  000 000 X 18 000 000

162
Pro tia lkoholn í záchytná  stan ice  Krá lovehradeckého 
kraje

500 08  H radec Králové, B rněnská 88 Hradec Králové, Brnénská 88 (v nájmu) X X 634 000

163 O blastn í nem ocn ice  T ru tnov a.s. 541 21 Trutnov, G orkého 77

Trutnov, Maxina Gorkého 77, Dolní Předméstí 78, st.p.č. 
4139, st.p.č. 5091, st.p.č. 4892, st.p.č. 5352, st.p.č. 4535, 
st.p.č. 4537, st.p.č. 811, st.p.č. 1716, st.p.č. 5545, st.p.č. 
5348, st.p.č. 5088, st.p.č. 5556, Slezská 166, st.p.č 46/2, 
st.p.č. 5151, st.p.č. 5152, st.p.č. 5153, Kryblice: Pod lesem 
84; (sp ec ifika ce  p o jis tn ých  čá s te k  vy jm enovaných  
n e m o v ito s ti viz. p ň io h a  č .8  d od a tku  č. 13 k  po jis tn é  sm iouvě  
8602629920)

1 314 000 000 8 000 000 607 653 000

164
gynekologické ambulance: Radvanice (v nájmu). Malé 
Svatoňovice (v nájmu), Maršov (v nájmu), Rtyné (v nájmu) X X 1 000 000

m e z iso u če t 1 3 14  0 00  000 8 0 00  000 608  653  000

165 O blastn í nem ocn ice  J ičín  a.s. 506 01 Jičín, Bo lzanova 512

Jičín, Bolzanova: č.p. 36; č.p. 292; č.p. 401; č.p. 402; č.p. 
510; č.p. 511; č.p. 512; č.p. 752; Bolzanova 269 (plicní 
oddálení); Československé armády 963; Bolzanova č.p. 
1090; č.p. 1109 a č.p. 1111; st.p.č. 2864; st.p.č. 1043; st.pč. 
1044; st.p.č. 1620; st.pč. 1622; st.p.č. 3274; st.p.č. 3325; 
st.p.č. 3326; st.p.č. 3327; st.p.č. 3328; st.p.č. 3329; 
Konecchlumská: st.p.č. 3436; st.p.č. 3467; st.p.č. 3696; 
(sp ec ifika ce  p o jis tn ých  čá s te k  vy jm enovaných  n e m o v ito s ti 
viz. p ň io h a  č. 6 d od a tku  č. 13 k  p o jis tn é  sm iouvě  
8602629920)

893 137 000 6 000 000 100 000 000

166

Nový Bydžov, Jana Maláta: č.p. 493; č.p. 488; č.p. 489; č.p. 
491; č.p. 492; č.p. 494; č.p. 495; č.p. 496; st.p.č. 2074, st.p.č. 
1986, st.p.č. 2073, st.p.č. 2141, st.p.č. 1305, st.p.č. 1306, 
st.p.č. 1546; (sp ec ifika ce  p o jis tn ých  čá s te k  vy jm enovaných  
n e m o v ito s ti viz. p ň io h a  č. 9 d od a tku  č. 13 k  p o jis tn é  sm iouvě  
8602629920)

403 400 000 1 500 000 75  372 000

167
Nový Bydžov, Jungmannova 1575 (zubní ambulance - v 
nájmu)
m e z iso u če t 1 296  5 37  000 7 5 00  000 175  3 72  000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

_ B u d o ^ Z á s o b ^ ^ _  ^ y io v i té v ě c i_

168 O blastn í nem ocn ice  R ychnov nad Kněžnou a.s.
516 23  R ychnov nad Kněžnou, J iráskova 
506

Rychnov nad Kněžnou, Jiráskova 506, st.p.č. 1775/4; st.p.č. 
1780; st.p.č. 3046/5; st.p.č. 1777/2; st.p.č. 1775/7; st.p.č. 
1777/13; st.p.č. 1777/16; st.p.č. 1777/9; st.p.č. 1777/4; st.p.č. 
2614/2; st.p.č. 1777/3; st.p.č. 1817/3, st.p.č. 1817/4, st.p.č. 
1817/7, st.p.č. 1817/6 a st.p.č. 1817/8 (ČOV); st.p.č. 133/6; 
st.p.č. 1777/28 a st.p.č. 1777/38, st.p.č. 2610/6; st.p.č. 
2614/4; st.p.č. 1776; st.p.č. 1777/41; st.p.č. 1777/42; st.p.č. 
2612/5; st.p.č. 1775/6, st.p.č. 1775/8; st.p.č. 1775/5; st.p.č. 
1775/3; (sp ec ifika ce  p o jis tn ých  čá s te k  vy jm enovaných  
n e m o v ito s ti viz. p ň io h a  č.11 d od a tku  č. 13 k  po jis tn é  
sm iou vě  8602629920)

1 319 707 000 5 000 000 212 600 000

169 O blastn í nem ocn ice  Náchod a.s. 547 69 Náchod, Purkyňova 446

Náchod, Na Hamrech 1419; Náchod, Purkyňova 446 - areál 
dolní nemocnice; Náchod, Bartoňova 951 - areál horní 
nemocnice; Českých bratří 402; Nemocniční 630; st.p.č.
634; st.p.č. 636; st.p.č. 3569; st.p.č. 3572; st.p.č. 3613; st.p.č. 
2792; st.p.č. 2791; st.p.č. 2959; st.p.č. 2957; st.p.č. 2960; 
st.p.č. 2955; st.p.č. 2958, st.p.č. 3576; st.p.č. 2965; st.p.č. 
3924; st.p.č. 2962; st.p.č. 3570; st.p.č. 2956, st.p.č. 637, 
st.p.č. 658, st.p.č. 3562; st.p.č. 1598; st.p.č. 1601; st.p.č. 
2240/1, st.p.č. 2240/3 a st.p.č. 2241; st.p.č. 1074/1; st.p.č. 
942/3; st.p.č. 2961; st.p.č. 3571; Nové Město n.Metují,
T.G.Masaryka 367; st.p.č. 2189; st.p.č. 667/1; Jaroměř, 
Pražské předměstí 46; Jaroměř, Národní 83 (v nájmu); 
(sp ec ifika ce  p o jis tn ých  čá s te k  vy jm enovaných  n e m o v ito s ti 
viz. p ň io h a  Č.10 d od a tku  č. 13 k  po jis tn é  sm iouvé  
8602629920)

832 570 000 1 700 000 78  700 000

170
Broumov, Smetanova 91, Smetanova; st.p.č. 308/2 (garáže), 
st.p.č. 308/3 (sklad, kolna), st.p.č. 615, st.p.č. 1419 
(kyslikárna), st.p.č. 300/1 (trafostanice)__________________

175 000 000 1 000 000 19 000 000

171

Opočno; Nádražní; 169, 246, 283, 431,462, 635, st.p.č. 445, 
st.p.č. 436/3, st.p.č. 447/3, st.p.č. 454/3, st.p.č. 439/2, st.p.č. 
436/2, st.p.č. 675/8, st.p.č. 447/2, st.p.č. 451, garáže na 
p.p.č. 675/9 a 673/8, (specifikace pojistných částek 
vyjmenovaných nemovitostí viz. příloha č.7 dodatku č.13 k 
pojistné smlouvě 8602629920)

264 752 000 20 000 000

m e z iso u če t 1 272 322 000 2 700 000 117 700 000

172 M ěstská nem ocn ice , a.s.
544 01 Dvůr Krá lově nad Labem , 

V rch lickěho  1504

Vrchlického 1504, č.p. 1502, č.p. 1503, č.p. 1505, st.p.č. 
1642, st.p.č. 4399 a st.p.č. 4570 144 000 000 1 000 000 40  000 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídio M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

Budovv Zásobv M ovité věci

173
Zdravo tn ická  záchranná  siužba Krá iovehradeckého 
kraje

500 12 H radec Kráiové, H radecká 1690
Hradec Králové, Hradecká 1690, st.p.č. 3400 (LZS - heliport 
v areálu FN HK) 80  700 000 540 000 43  800 000

174
Z dravo tn ická  záchranná služba  

K rá lovéhradeckého  kra je  - O b las tn í s třed isko
N á ch o d

Velké Poříčí, Náchodská 530 (v nájmu); Jaroměř, Národní 83 
(v nájmu). Národní 416 (budova ZZS Jaroměř), st.p.č. 2625/1 
(garáže); Broumov, Smetanova 94 (v nájmu); Náchod 
st.p.p.č. 3970 (garáže)

6 400 000 X 13 300 000

Z dravo tn ická  záchranná služba Trutnov 3, Náchodská 475 (v nájmu); Dvůr Králové nad
175 K rá lovéhradeckého  kra je  - O b las tn í s třed isko Labem, Rooseweltova 474 (v nájmu); Vrchlabí, Fugnerova 50 4 000 000 X 18 000 000

Trutnov (v nájmu); Trutnov, Dolní Předměstí č.p. 388 (garáže)

mezisoučet 91 100  000 5 40  000 75 100  000

176 Sdružení ozdravoven a iéčeben okresu  T ru tnov 541 01 Trutnov, S iezská  41 Trutnov, Slezská 41 (v nájmu) X X 1 000 000

177 D étská  ozdravovna B ed řichov 542 32  Š p ind le rův  M lýn, B e d řich o v  57
Špindlerův Mlýn, Bedřichov 57, 48, 49, st.p.č. 244 (sklad, 
garáže) 25  000 000 100 000 2 500 000

178 D étská  ozdravovna S va tý  P e tr 542 32  Š p ind le rův  M lýn, S va tý  P e tr  50
Špindlerův Mlýn, Svatý Petr 50, 51,58, 215, st.p.č. 316 
(dřevěná hospodářská budova) 32  000 000 50 000 2 500 000

Pec pod Sněžkou 185, Pec pod Sněžkou st.p.č. 384 (chatka -
179 D étská  ozdravovna P ec  p o d  Snéžkou (Karkulka) P ec  p o d  Snéžkou 185 sklad) a st.p.č. 386 (mont.domek - půjčovna sportovních 

potřeb), st.p.č. 385
38  500 000

180 D étská  ozdravovna P ec  p o d  Snéžkou (Růženka) P ec  p o d  S néžkou 173 Pec pod Sněžkou 173 9 000 000

181 D étská  ozdravovna P ec  p o d  S néžkou (Hanzalka) P ec  p o d  Snéžkou 184 Pec pod Sněžkou 184 11 000 000

182 D étská  ozdravovna P ec  p o d  Snéžkou (Libuše) P ec  p o d  Snéžkou 201 Pec pod Sněžkou 201 3 400 000

183 D étská  ozdravovna P ec  p o d  S néžkou (Belveder) P ec  p o d  Snéžkou 223 Pec pod Sněžkou 223 5 300 000

184
D étská  ozdravovna P ec  p o d  S néžkou (M éln ická

Bouda)
P ec  p o d  S néžkou 245 Pec pod Sněžkou 245 46  000 000 100 000 3 000 000

185 D étská  ozdravovna P ec  p o d  S néžkou (SALO M O N ) P ec  p o d  S néžkou 36 Pec pod Sněžkou 36 32  000 000

186 D étská  ozdravovna P odhů ří 543 01 Vrchlabí, D é ln ická  538 Vrchlabí, Dělnická 538, 537 23  000 000 X 1 500 000

187 D étská  ozdravovna K rá lovs tv í 544 01 D vů r K rá lové  n a d  Labem , č.p. 150 Dvůr Králové nad Labem, Nový Nemojov č.p. 150 30  000 000 100 000 3 000 000

188 K o jenecký  ú s ta v  a d é tský  d om ov
544 01 D vů r K rá lové  n a d  Labem , R.A. 
D vorského  1710

Dvůr Králové nad Labem, R.A. Dvorského 1710 12 000 000 50 000 1 500 000

189 Léčebna  zrakových  vad
544 01 D vů r K rá lové  n a d  Labem , 
S ladkovského  840

Dvůr Králové nad Labem, Sladkovského 840 (v nájmu) X 2 500 000

190 G erontocentrum 543 71 H ostinné, H us itská  352
Hostinné, Husitská 352, Husitská 572, st.p.č. 1932 (stavba 
technického vybavení)

45  000 000 200 000 5 000 000

191 R eg ioná ln í in s titu t psychosoc iá ln ích  s lužeb 541 01 Trutnov, N áchodská  359 Trutnov, Náchodská 359 (v nájmu) X X 800 000

mezisoučet 3 12  2 00  000 6 00  000 23 3 0 0  000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš tění
Pojistná částka Kč

Budovv Zásobv M ovité věci

O d b o r soc iá ln ích  věc í

192 ú s ta v  sociá ln í péče Kvasiny 517 02  Kvasiny 340

Kvasiny 340, Kvasiny: st.p.č. 546 (skleník), st.p.č. 541, st.p.č. 
542 a st.p.č. 537 (chráněné dílny, garáže), st.p.č. 540, st.p.č. 
539 (chráněné bydlení), st.p.č. 545 (zahradnictví, 
chovatelství, garáže), st.p.č. 544 (sociální zařízení, sklady), 
st.p.č. 543, st.p.č. 536

140 000 000 50 000 9 000 000

193
Ú stav sociá ln í péče pro m entá lně  postiženou 
m ládež S křivany

503 52  Skřivany, Továrn í 1

Skřivany, Tovární 1, Sloupenská 10, Dr. Vojtěcha 93 a 129, 
Tovární st.p.č. 396/1,396/2 a 396/3 (budova - chráněné 
dílny), st.p.č. 395 a 416 (garáže), st.p.č. 13 (provozní sklady), 
st.p.č. 394 (garáž s dílnou), st.p.č. 103/2, st.p.č. 103/4

135 750 000 100 000 15 000 000

194 Ú stav sociá ln í péče pro m ládež D O M EČ KY
516 01 R ychnov nad Kněžnou, 
J iráskova 1612

Rychnov nad Kněžnou, Jiráskova 1612, Jiáskova: st.p.č. 
2610/13 (vstupní objekt), st.p.č. 2610/14 (hospodářský 
objekt), st.p.č. 2610/15, 2610/16, 2610/17, 2610/18, 2610/19, 
2610/20, 2610/21,2610/22 a 2610/23 (ubytovací objekty), 
Černíkovice st.p.č. 308 (garáž)

123 245 000 50 000 17 689 000

195
Ú stav sociá ln í péče pro tě lesně  postižené v  
H ořicích v  P odkrkonoší

508 20  H ořice v  Podkrkonoší, S trozziho 
1333

Hořice v Podkrkonoší, Strozziho 1333, Hořice v Podkrkonoší: 
st.p.č. 1577 (altán), st.p.č. 1771 a st.p.č. 1772 (sklady)

56  500 000 345 000 12 000 000

196 Ú stav sociá ln í péče pro m ládež Č T Y Ř L iS T E K 543 32  Úpice, M arkoušovice 113 Markoušovice 113 9 355 000 20 000 541 000

197 Hajnice 46 70  000 000 1 000 000 6 000 000

198 Ú stav sociá ln í péče H ajn ice - barevné dom ky 544 46 H ajn ice 46

Hajnice: č.p. 48 (st.p.č. 238 - byt údržbáře), č.p. 50 (st.p.č. 
239 - Žlutý domek), č.p. 52 (st.p.č. 271 - škola), č.p. 230 
(Zelený domek), č.p. 231 (Modrý domek), st.p.č. 225 
(Červený domek), st.p.č. 240/1 a 240/2 (dílny pro klienty, 
údržba, garáže)

29  500 000 0 1 400 000

199 Trutnov, Žižkova 277 (Oranžový domov) 23  000 000 0 1 600 000

m e z iso u če t 122 5 00  000 1 0 00  000 9 0 00  000

200
Ú stav sociá ln í péče pro m entá lně  postiženou 
m ládež C hotě lice

503 53  Sm idary, C hotě lice  89

Chotělice: č.p. 89, č.p. 1, č.p. 103 (soubor obytných budov), 
st.p.č. 192 (ČOV), st.p.č. 166 (kotelna, herna, tělocvična), 
st.p.č. 101/3 (garáž), st.p.č. 169 (skleník), st.p.č. 168 
(hospodářská budova), st.p.č. 101/4 (márnice), st.p.č. 193 a 
190 (altány), st.p.č. 167 (garáže, prádelna)

81 900 000 660 000 3 550 000

m e z iso u če t 81 9 00  000 1 6 60  000 12 5 50  000

201 Ú stav sociá ln í péče pro dospě lé  O počno 517 73  O počno, Kupkovo nám ěstí 132
517 73 Opočno, Kupkovo náměstí 132, Opočno: st.p.č. 141 
(strážní věžička), st.p.č. 140/5, st.p.č. 140/4, st.p.č. 140/3 a 
140/2 (ubytovací pavilony OKÁL)

60  000 000 50 000 600 000

202 517 71 České Meziříčí, Klášter nad Dědinou 23 (v nájmu) X X 500 000

m e z iso u če t 60  0 00  000 5 0  000 1 100  000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

Budovv Zásobv M ovité věci

203
Ú stav sociá ln í péče pro dospělé  R okytn ice v  
O rlických  horách

517 61 R okytn ice v  O rlických  horách, 
S tříb rný vrch  199

Rokytnice v Orlických horách, Stříbrný vrch 183 1 569 000

20 000 1 500 000204 Rokytnice v Orlických horách, Stříbrný vrch 199 8 765 000
205 Rokytnice v Orlických horách. Stříbrný vrch 187 2 285 000
206 Rokytnice v Orlických horách. Stříbrný vrch 106 2 033 000
207 Rokytnice v Orlických horách, č.p. 80 (garáž) 141 000

m e z iso u če t 14 793 000 20 000 1 500 000

208
D om ov důchodců  A lb rech tice  nad O rlicí 517  22  A lb rech tice  nad Orlicí, l .m á je  104

Albrechtice nad Orlicí, l.máje 104 50  000 000 200 000 20  000 000
209 Albrechtice nad Orlicí, l.máje 130 8 000 000

m e z iso u če t 58 0 00  000 2 00  000 2 0  0 00  000

210 D om ov důchodců  B orohrádek 517 24 Borohrádek, Rudé arm ády 1 Borohrádek, Rudé armády 1, Rudé armády 529 36  463 000 100 000 10 000 000

211 D om ov důchodců  Č ernožice nad Labem
503 04  Č ernožice nad Labem, 
R evoluční 84

Černožice nad Labem, Revoluční 84 55  000 000 100 000 500 000

212 D om ov důchodců  Dvůr Krá lové nad Labem
544 01 Dvůr Krá lové nad Labem , 
R oháčova 2968 Dvůr Králové nad Labem, Roháčova 2968 114 400 000 164 000 20  354 000

213

D om ov důchodců  H radec Králové 500 08 H radec Králové, K B iřičce 1240

Hradec Králové, K Biřičce 1240 - budova "X" 113 200 000

1 000 000 19 000 000

214 Hradec Králové, K Biřičce 1240 - budova "Y" 141 500 000

215 Hradec Králové, K Biřičce 1238 a 1239 (obytné dvojdomky) 5 500 000

216 Hradec Králové, st.p.č. 827 (budova kotelny) 6 500 000
217 Hradec Králové, st.p.č. 242 (garáž) 500 000
218 Hradec Králové, st.p.č. 317/1 (dřevéný altánek) 235 000
219 technické zhodnocení K Biřičce 1240 - X aY 18 000 000

1 0 00  000 19 0 00  000m e z iso u če t 2 8 5 4 3 5  000

220 D om ov důchodců  H um burky 504 01 Nový Bydžov, H um burky 100
Humburky 100, Humburky st.p.č. 168 (čističky), st.p.č. 169 
(altán), st.p.č. 166 (nářaďovna) a st.p.č. 165 (garáž) 61 000 000 500 000 11 750 000

221
D om ov důchodců  Náchod 547 01 Náchod, B artoňova 903

Náchod, Bartoňova 903 - budova "A" 62  400 000 345 000 15 100 000
222 Náchod, Bartoňova 903 - budova "B" 76  000 000
223 Náchod, st.p.č. 3719 (garáž) 100 000

m e z iso u če t 138 5 00  000 3 4 5  000 15  100  000

224
D om ov důchodců  a Ú stav sociá ln í péče Česká 
Skalice

Ú s ta v  s o c iá ln í  p é č e  p r o  m e n tá ln ě  p o s t iž e n é  ž e n y

552 03  Česká Skalice, R iegrova 837 Česká Skalice, Riegrova 837 (budova Domova důchodců) 95  000 000
180 000

12 500 000

225 Česká Skalice, Riegrova 594 (budova Ústavu sociální péče) 71 800 000 6 600 000 

19 100  000mezisoučet 166 8 00  000 180  000

226

D om ov důchodců  Tep lice  nad M etují 549  57  T ep lice  nad Metují, A .J iráska  44

Teplice nad Metují, A. Jiráska 44; A. Jiráska 108 36  700 000 150 000 4 600 000
227 Teplice nad Metují, st.p.č. 211 6 900 000
228 Teplice nad Metují, st.p.č. 347 1 500 000
229 Teplice nad Metují, st.p.č.212 150 000

m e z iso u če t 4 5  2 50  000 150 000 4  600 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

Budovv Zásobv M ovité věci

230 D om ov důchodců  Police nad M etují 549  54 Police nad M etují, Na Sib iři 149 Police nad Metují, Na Sibiři 149 15 700 000 145 000 4 700 000

231
D om ov důchodců  Malá Č erm ná 549 31 Hronov, M alá Č erm ná 42

Hronov, Malá Čermná 42; Malá Čermná 1 18 800 000 250 000 5 000 000

232
Hronov, Malá Čermná 43, st.p.č. 61 (garáž) a st.p.č. 62 
(sklad)

5 200 000

m e z iso u če t 24 0 00  000 2 50  000 5 0 00  000

233
D om ov důchodců  V rch lab í 543 01 V rch labí, Ž ižkova 590

Vrchlabí, Žižkova 590, Žižkova st.p.č. 3623 (garáže a sklady) 24  800 000 150 000 2 000 000

234 Vrchlabí, Dělnická 506 14 000 000 2 500 000

m e z iso u če t 38 8 00  000 150  000 4  5 00  000

235 D om ov důchodců  T m avý Důl
542 34  Malé Svatoňovice, 
T m avý Důl 633

Malé Svatoňovice, Tmavý Důl 633 a 634, Rtyně v 
Podkrkonoší: st.p.č. 477/1 (prádelna), st.p.č. 479 (garáž), 
st.p.č. 477/2 (garáže), st.p.č. 477/3 (kotelna), st.p.č. 752 
(dřevěná budova), st.p.č. 1313 (čistička odpadních vod)

70  000 000 150 000 11 500 000

236 D om ov důchodců  Lam pertice 541 01 Trutnov, Lam pertice  204
Lampertice 174 (st.p.č. 264), Lampertice 204 (st.p.č. 234), 
Lampertice 206 (st.p.č. 252), budova márnice a garáže p.p.č. 
941/1, ČOV p.p.č. 941/2, st.p.č. 379 (budova)

40  000 000 100 000 4 000 000

237 D om ov důchodců  P iln íkov 542 42  P ilníkov, T ru tnovská  176 Pilníkov, Trutnovská 176, Pilníkov st.p.č. 268 (garáž) 47  000 000 150 000 3 000 000

238

D om ov důchodců  "V  Podzám čí"
503 51 C h lum ec nad C id linou, 
Ř íhova 365

Chlumec nad Cidlinou, Rihova 365 - budova hlavni; st.p.č. 
1972 - dvougaráž; st.p.č. 1971 - přístřešek 61 622 000 50 000 4 500 000

239

Chlumec nad Cidlinou, Palackého 165 - ubytovací pavilon 
DD; Palackého 66 - hospodářský pavilon; Palackého st.p.č. 
1689 - náhradní zdroj; Palackého 243 - bytovka; Palackého 
166 - bytovka správce; Palackého st.p.č. 640 (garáže a 
sklad), Palackého st.p.č. 969 (přístavek k č.p. 165)

82  645 000 100 000 6 500 000

m e z iso u če t 144 2 67  000 150  000 11 0 00  000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B udovv I Zásobv I M ovité věci

O d b o r do p ravy  a s iln ičn íh o  hosp o d ářs tv í

240

241

Správa a údržba s iln ic  K rá lovéhradeckého kraje

S Ú S d iv ize J ič ín

500 04  H radec Králové, K utnohorská  59

506 24 Jičin, K oněvova  467

Hradec Králové, Kutnohorská 59 (administrativní budova), 

st.p.č. 406/3 (solná hala, solankové hospodářství), st.p.č. 

406/13 a 406/14 (ocelové přístřešky), st.p.č. 402/4 , st.p.č. 

406/16 (vrátnice, garáže osobních aut), st.p.č. 406/15, st.p.č. 

406/2 (dílna, dílenská hala, šatny), st.p.č. 403 (sklady a 

garáže);

Nové Město nad Cidlinou st.p.č. 136/1 a 448/3 

(administrativní budova, dílna garáž, sklady), st.p.č. 222 

(solankové hospodářství), st.p.č. 219 a 470/18 (solná hala), 

st.p.č. 218 (garáže osobních automobilů, vrátnice, uzavřený 

přístřešek);

Lochenice 65 (správní budova), st.p.č. 244, 245, 246, 129, 

237, 239 (dílna);

Plotiště nad Labem: U Náhona 374 (rodinný dům)
Jičín, M. Koněva 467 (administrativní budova), st.p.č. 2175 
(garáže osobních automobilů), st.p.č. 2177, st.p.č. 2178 (budova 
skladu), st.p.č. 2179 (hala garáží), st.p.č. 2180 (hala - montáže, 
dílna, sklad), st.p.č. 2865 (hala skladová na sůl, hala sklad), 
st.p.č. 1918 (budova staré vrátnice, sklad buňka, garáž), st.p.č. 
3349;
Kopidlno, ul. Švermova 151 (budova střediska, sociální zařízení), 
st.p.č. 654 (hala garáží), st.p.č. 871 (sklad soli), st.p.č. 681 (hala 
skladová na sůl), st.p.č. 870 (sklad písku), st.p.č. 651, st.p.č. 869 
(radové garáže s dílnou), p.č. 844/5 (ocelový sklad);
Hořice v Podkrkonoší: st.p.č. 2498 (hala skladová na sůl), st.p.č. 
3569 (sklad inertních materiálů), st.p.č. 3620 (radové garáže a 
sklady), st.p.č. 3597 (provozně technický objekt), p.č. 2591/2 
(buňka).
Nový Bydžov (z divize HK): č.p. 219 (provozní budova), st.p.č. 
258/2, 258/3, 1858, 1859, 2191, 2192;

Staré Místo 41 (správní budova), st.p.č. 735 (skladová hala), 

st.p.č. 578/10, 578/11, 578/14, 578/15 a 578/16 (výdej, haly), 

st.p.č. 178/9, 178/29, 178/30 a 178/31 (sklady), st.p.č. 578/7 

(kotelna); Nová Paka, Pražská 1804 (správní objekt), st.p.č. 

1957/11 (garáže), st.p.č. 1957/21 (zastřešená skladová hala), 

st.p.č. 1957/13 (skladová hala); Staré Smrkovice st.p.č. 7/2, 

V r c h o v in ^ ^ ^ M 9 8 ^ á m o s t ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^

160 800 000

75  000 000

4 000 000

500 000

14 250 000

1 600 000



^ u d o ^ ^ á s o b ^ M ovité věci

242 SÚ S d iv ize N á ch o d 547  01 N áchod, B roum ovská  90

Náchod: st.p.č. 3481, st.p.č. 2630/2 (čerpací stanice); 
Broumov - Hejtmánkovice, Pasa č.p. 70 (st.p.č. 405 - 
provozní, administrativní budova, byt), st.p.č. 406 (hala 
údržby), st.p.č. 407 ( kotelna, sklad soli, písku), st.p.č 408
(sklad);
Nové Město nad Metují: T. G. Masaryka 169 (provozní 
budova, byty);
Jaroměř - V Hruštičkách 396 (provozní, administrativní 
budova), st.p.č. 3501/11 (správní budova), st.p.č. 3501/12 
(garáže, dílna, kotelna), st.p.č. 3501/13; st.p.č. 3501/14, 
st.p.č. 3501/15 (ČOV); st.p.č. 3501/17 (sklad), st.p.č. 3501/16 
Běloves: st.p.č. 2/4 (ocelový přístřešek) a st.p.č. 2/5 (garáže) 
Dolní Radechová st.p.č. 57
Malé Poříčí: Broumovská 90 (st.p.č. 155 - administrativní 
budova), st.p.č. 109 (hala), st.p.č. 120, 212 a 122, st.p.č. 146 
(sklad soli), st.p.č. 147 (hala - sklad strojů) st.p.č. 148 (sklad 
hut. materiálů), st.p.č. 156 (sklad pneumatik), st.p.č. 157, 158 
a 159 (garáže), st.p.č. 160 (živičné hospodářství), st.p.č. 161, 
812 a 813 (garáže nákladních automobilů, myčky)
Otovice u Broumova st.p.č. 222/4, 222/5, 229/2 
Slavíkov u Náchoda st.p.č. 80 
Trubějov st.p.č. 67/2
Velké Poříčí st.p.č. 814 (garáže a sklady)
Vernéřovice st.p.č. 258 
Zábrodí st.p.č. 138

94  025 000 3 000 000 2 400 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Budovy Zásoby M ovité věci

243 SÚ S d iv ize R ychnov  n a d  K něžnou
516 01 R ychnov  n a d  K něžnou, P o d  
B udínem  1415

244 S Ú S d iv ize T rutnov 541 03  Trutnov, S portovn í 508

Rychnov nad Kněžnou, Pod Budínem 1415 (administrativní 
budova), č.p. 1179 (provozní budova), st.p.č. 2461/49 (sklad, 
garáže, silná), st.p.č. 2461/56, 2461/57 (sklad olejů a 
přístřeší), st.p.č. 2461/58 (sklad soli s umývárnou vozidel), 
st.p.č. 1585, st.p.č. 2461/15 (sklad PHM);
Rokytnice v Orlických horách, 5.května 70 (provozní budova 
a dílna), st.p.č. 360/2 - 360/5 (plechové garáže), st.p.č. 360/6 
(slad soli), st.p.č. 360/7 (mísírna soli), st.p.č. 360/8 (sklad 
inertního materiálu), st.p.č. 360/9 (ČOV a kanalizace), st.p.č. 
360/10 (sklad PHM), st.p.č 360/11 (mytí techniky), st.p.č. 
360/12 (sklad pneumatik, zděné garáže);
Dobruška, Mělčanská 788 (st.p.č. 2257/8 - provozní budova a 
sklad), st.p.č. 2257/9 (sklad a přístřešek pro mechanizaci), 
st.p.č. 2257/10 (sklad a dílna), st.p.č. 2257/11 (přístřešky pro 
mechanizmy), st.p.č. 2257/12 (sklad soli), st.p.č. 2257/14 a 
2257/16,17,18 (přístřešky příruč. skladu); st.p.č. 2257/20 
(mytí techniky), st.p.č. 2257/1 (přístřešek pro mechanizaci), 
st.p.č. 962/28 
Rájec st.p.č. 27/2 (stodola)
Skuhrov nad Bělou st.p.č. 149 
Přepychy u Opočna st.p.č. 72 
Olešnice u Rychnova nad Kněžnou st.p.č. 78 
Lhoty u Potštejna st.p.č. 123/2 
Ještětice st.p.č. 146 
Byzhradec st.p.č. 80

65  660 000 3 000 000 2 600 000

Trutnov, Sportovní 508 (st.p.č. 1187 - provozní budova); 
Poříčí u Trutnova: st.p.č. 714 (kanceláře), st.p.č. 715, 828 a 

1010 ( sklad olejů a hořlavin), st.p.č. 716, 829 a 830 (garáže 
a mycí linka), st.p.č. 717 (dílna), st.p.č. 718 (dřevěné 

skladiště), st.p.č. 1166 a 557 (garáže, dílny, kanceláře), 
st.p.č. 1165 (montovaný sklad), st.p.č. 1273 (solná hala) 

Temný Důl - Horní Maršov 24 a 25 (domy Stamo);
Dvůr Králové nad Labem: Hradecká 2934 (st.p.č. 2374/2 - 

provozní budova), st.p.č. 2374/1 (garáže, sklad inert. 
materiálu, mycí rampa, solná hala, dílny)

Vrchlabí, Lánovská 1443 (provozní budova), st.p.č. 3609 
(dílny a sklady), st.p.č. 3610 (plechová hala), st.p.č. 3611 

(garáže), st.p.č. 3612 (hala na inertní materiály), st.p.č. 3613 

(solná hala)

151 900 000 2 900 000 1 900 000

m e z iso u če t 547 385 000 13 400 000 22 750 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B udovy 1 Zásoby 1 M ovité věci

O d b o r Ž ivotn ího  p rostřed í

245
ZO O  Dvůr Krá lové a.s. 544 01 Dvůr Krá lové nad Labem , 

Š te fán ikova  1029

Dvůr Králové nad Labem, Štefánikova 1029, Přemyslova 
478, Štefánikova 770, Štefánikova 1886, Štefánikova 1887, 

st.p.č.: 2903, 4180, 4197, 4185, 4543, 4544, 2899, 1263, 
5128, 5007, 4863, 4202, 4167, 4171,4173, 4172, 4179,

4193, 4192/1,4192/2, 4201,4190, 4206, 4177, 4204, 4205, 
4184/1,4184/2, 4189, 4182, 4187/2, 4187/4, 4187/1,4187/3, 

4181,4873, 4884, 4881,4898, 4882, 4208, 4209, 4872,

4876, 4880, 4885, 4877, 4874, 4875, 4883, 4183, 4168, 

4188/1,4188/2, 4188/3, 4203, 4198, 4195, 4196, 4200/1, 

4200/2, 4199/1,4199/2, 4194, 4191,5116, 2901/1,4169, 

4174, 4175, 4176, 4178, 4186, 5244, 1703/1, 1857/4, 1703/8, 

1650/5, 4265, 4057/1,4055/3, 1650/21, 1650/22, 4054/4, 

4054/3, 1650/38, Milady Horákové 1229, st.p.č. 1342/4, 4227, 

2342ra j342 /6J342£ jJ342 /5 j^226^_do datj^^

697 850 000 8 000 000 38  000 000



Příloha č. 2 dodatku č. 13 k pojistné smlouvě č. 8602629920
Seznam organizací pro pojištění odpovědnosti za škodu piatný od 1.1.2007

nahrazuje přílohu č. 2 dodatku č.12 k pojistné smlouvě č. 8602629920

Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

1 1.1.2003 Kra jský úřad K rá lovéhradeckého kraje W onkova  1142 500 02 H radec Králové 70889546 27-2031100257 /0100

2 1.1.2003 Správa a údržba s iln ic  K rá lovéhradeckého kraje Kutnohorská  59 500 04 H radec Králové 70947996 24831511 /0100

3 1.1.2003
Ú stav sociá ln í péče pro tě lesně  postižené v  H ořicích v  
Podkrkonoší

S trozziho 1333 508 20
Hořice v  
Podkrkonoší

13583212 78-8459300257 /0100

4 1.1.2003 G alerie  m odern ího  um ění v  H radci Králové V e lké  nám ěstí 139/140 500 01 H radec Králové 00088404 6131-511 /0100

5 1.1.2003 S tud ijn í a vědecká  kn ihovna v  H radci K rálové P ospíšilova 395 500 01 H radec Králové 00412821 35338-511/0100

6 1.1.2003 M uzeum  východních  Č ech v  H radci Králové E liščino nábřeží 465 500 01 H radec Králové 00088382 78-7777510247 /0100

7 1.1.2003 G alerie  výtva rného  um ění v  N áchodě S m iřických  272 547 00 Náchod 00371041 2834-551/0100

8 1.1.2004 31.7.2004 N ovobydžovská nem ocn ice  a. s. M alátova 493 504 01 Nový Bydžov 26001721 27-2031100257 /0100
ukon če n o  k  31 .7 .2004 , o d  
1 .8 .2004  s lou če n o  s  O b las tn í 
nem . J ič ín  a. s.

9 1.1.2003 Léčebna pro d louhodobě nem ocné H radec Králové P ospíšilova tř. 351 /4 500 03 H radec Králové 00180092 29739-511/0100

11 1.1.2004
Zdravo tn ická  záchranná  služba K rá lovéhradeckého kraje H radecká 1690 500 12 H radec Králové 48145122 37237511 /0100

12 1.1.2003 Pro tia lkoholn í záchytná  stan ice  K rá lovéhradeckého kraje B rněnská 88 500 08 H radec Králové 70974772 178286878/0300

13 1.1.2003 Ú stav sociá ln í péče pro m entá lně  postiženou m ládež Skřivany Továrn í 1 503 52 Skřivany 00578991 25738511 /0100

14 1.1.2003 Ú stav sociá ln í péče pro m entá lně  postiženou m ládež C hotě lice C hotě lice  89 503 53 Sm idary 00579025 25930-511/0100

15 1.1.2003 D om ov důchodců  H radec Králové K B iřičce 1240 500 08 H radec Králové 00579033 25535511 /0100

16 1.1.2003 D om ov důchodců  "V  Podzám čí" Říhova 365 503 51
C hlum ec nad 
C id linou

64809234 159182897/0300



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu Poznámky

17 1.1.2003 D om ov důchodců  Č ernožice nad Labem R evoluční 84 503 04
Č ernožice nad 
Labem

00579017 25834-511/0100

18 1.1.2003 D om ov důchodců  H um burky H um burky 100 504 01 H um burky 61222836 693110287 /0100

19 1.1.2003 31.12.2004 D om ov penzion pro důchodce Jungm annova 1437 500 02 H radec Králové 00578983 25631-511/0100
zrušeno k 3 1 .12.2004

20 1.1.2003 31.12.2003
C entrum  sociá ln í pom oci a služeb okresu  H radec Králové S ouběžná 1746 500 12 H radec Králové 579009

21 1.1.2003 S třed isko  am até rské  ku ltu ry Im puls O kružní 1130 500 03 H radec Králové 00361488 1031-511/0100

22 1.1.2003 Hvězdárna a p lanetárium  v  Hradci Králové Z ám eček 456/30 500 08 H radec Králové 00084018 36138511 /0710

23
1.1.2004

O blastn í nem ocn ice  J ičín  a. s. Bo lzanova 512 506 43 Jičín 26001551 78-8520790217 /0100
nové platné číslo účtu

24 1.1.2003 R egionální m uzeum  a ga lerie  v  J ičíně V a ldš te jnovo  nám ěstí č.p.1 506 01 Jičín 00084549 2933541 /0100

25 1.1.2004 O blastn í nem ocn ice  Náchod a. s. P urkyňova 446 547 69 Náchod 26000202 78-8883900227 /0100
SLUČUJE SE K 1.1.2006 S 
BROUMOVSKOU NEMOCNICÍ 
A.S

26 1.1.2004 31.12.2005 B roum ovská nem ocn ice  a. s. S m etanova 91 550 16 Broum ov 26000733 27-0390530217 /0100 PRÁVNÍ NÁSTUPCE OBLASTNÍ 
NEMOCNICE NÁCHOD A.S.

27 1.1.2003 31.12.2003 Zdravo tn ická  záchranná  služba Náchod N áchodská 530 549 32 V e lké  Poříčí
62728831

28 1.1.2003 31.12.2005 D ětský dom ov Broum ov T .G .M asaryka  250 550 11 Broum ov 00189839 1137-551/0100

zrušeno k  31 .12 .2005  p rávn í 
nástupce : D ě tský  d om ov a 
Specíáín í m ate řská  škoía, 
Broum ov, třída  M asarykova  
246

29 1.1.2003 31.12.2003 O kresní centrum  soc iá ln ích  s lužeb Náchod H álkova 432 541 01 Náchod
70882533

30 1.1.2003 R egionální m uzeum  v  N áchodě S tátn í zá m e k  1284 547 01 Náchod 00084930 2033-551/0100

31
1.1.2004

O blastn í nem ocn ice  R ychnov nad K něžnou a. s. J iráskova  506 516 23
R ychnov nad 
Kněžnou

25999249 78-8896550297 /0100
nové platné číslo účtu

32 1.1.2003 Léčebna d louhodobě nem ocných O počno N ádražní 521 517 73 O počno 00191744 174-127805-594/0600



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu Poznámky

33 1.1.2003 D om ov důchodců  A lb rech tice  nad O rlicí l.m á je  104 517 22
A lb rech tice  nad 
O rlicí

42886171 1242935399/0800

34 1.1.2003 D om ov důchodců  B orohrádek Rudé arm ády 1 517 24 B orohrádek 42886180 850226-524/0600

35 1.1.2003 Ú stav sociá ln í péče pro m ládež Kvasiny Kvasiny 340 517 02 Kvasiny 42886201 106292814/0300

36 1.1.2003 Ú stav sociá ln í péče pro dospělé  O počno Kupkovo nám ěstí 132 517 73 O počno 42886163 107489774/0300

37 1.1.2003 Ú stav sociá ln í péče pro dospělé  R okytn ice v  O rlických  horách S tříb rný vrch  199 517 61
R okytn ice v  
O rlických  horách

70188653 1243722379/0800

38 1.1.2003 Ú stav sociá ln í péče pro m ládež D O M EČ KY Jiráskova  1612 516 01
R ychnov nad 
Kněžnou

42886210 106007403/0300

39 1.1.2003 M uzeum  a ga le rie  O rlických  hor v  Rychnově nad Kněžnou Jiráskova  ul.č. 2 516 01
R ychnov nad 
Kněžnou

00371149 1932-571/0100

40 1.1.2003 Sdružení ozdravoven a léčeben okresu  T ru tnov S lezská  41 541 01 T ru tnov 00195201 1303710389/0800

41
1.1.2004

O blastn í nem ocn ice  T ru tn o v a , s. M. G orkého 77 541 21 T ru tnov 26000237 186345575/0300
nové platné číslo účtu

42 1.1.2003 31.12.2003 O kresní s třed isko  zd ravo tn ické  záchranné  služby N áchodská 475 541 01
T ru tnov 64201821

43 1.1.2003 D om ov důchodců  V rch lab í Ž ižkova 590 543 01 V rch lab í 00194891 23836-601/0100

44 1.1.2003 D om ov důchodců  T m avý Důl T m avý Důl 633 542 34 Malé Svatoňovice 00194913 23932601 /0100

45 1.1.2003 D om ov důchodců  Dvůr Krá lové nad Labem Roháčova 2968 544 01
Dvůr Krá lové nad 
Labem

00194964 24230-601/0100

46 1.1.2003 D om ov důchodců  Lam pertice Lam pertice 204 541 01 T ru tnov 1 00195022 24134-601/0100

47 1.1.2003 D om ov důchodců  P iln íkov T ru tnovská  176 542 42 P ilníkov 00195031 24038-601/0100

48 1.1.2003 Ú stav sociá ln í péče Hajn ice - barevné dom ky Hajn ice 46 544 66 Hajn ice 00194972 24337601 /0100

49 1.1.2003 Ú stav sociá ln í péče pro m ládež Č T Y Ř LÍS T E K M arkoušovice 113 542 32 Úpice 00194956 24433601 /0100

50 1.1.2003 M uzeum  P odkrkonoší v  T rutnově Ško ln í Č.150 541 01 T ru tnov 00371904 6235-601 /0100



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu Poznámky

51 1.1.2003 Hvězdárna v  Úpici U U pek 160 542 32 Úpice 00371912 1302651399/0800

52 1.1.2003
G ym názium  B oženy N ěm cové, H radec Kráiové, P ospíšiiova tř. 
324

P ospíšiiova tř. 324 500 03 H radec Kráiové 62690043 78-7768090287 /0100

53 1.1.2003 G ym názium  J. K. Tyia, H radec Kráiové, Tyiovo nábř. 682 Tyiovo nábř. 682 500 02 H radec Kráiové 62690060 2739-511/0710

54 1.1.2003 G ym názium , Nový Bydžov, Kom enského 77 Kom enského 77 504 01 Nový Bydžov 62690221 2835-511 /0710

55 1.1.2003
G ym názium  Fran tiška  M artina Peicia, R ychnov nad Kněžnou, 
H rdinů odboje  36

Hrdinů odboje  36 516 11
R ychnov nad 
Kněžnou

60884703 78-9355970277 /0100

56 1.1.2003 G ym názium , D obruška, Pu iická 779 Puiická 779 518 01 D obruška 60884762 19-2152800217/0100

57 1.1.2003 Lepařovo gym názium , Jičín, J iráskova  30 Jiráskova  30 506 01 Jičín 60116781 431650267 /0100

58 1.1.2003 G ym názium  a S třední odborná  škoia, Hořice, Husova 1414 Husova 1414 508 22 Hořice 60116927 134047867/0300

59 1.1.2003
G ym názium  a S třední odborná  ško ia  pedagogická. Nová 
Paka, Kum burská 740

Kum burská  740 509 01 Nová Paka 60117001 423040207/0100

nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Gymnázium a 
Střední pedagogická škoia, Nová 
Paka, Kumburská 740

60 1.1.2003 G ym názium , D vůr Krá iové nad Labem , nám. O dboje  304 nám. O dboje  304 544 01
Dvůr Krá iové nad 
Labem

60153393 274041643 /0300

61 1.1.2003 G ym názium , Trutnov, J iráskovo  nám ěstí 325 Jiráskovo  nám ěstí 325 541 01 T ru tnov 60153237 86-0303140297 /0100

62 1.1.2003 G ym názium , V rch iabí, K om enského 586 Kom enského 586 543 01 V rch iab í 60153245 27-0695920267 /0100

63 1.1.2003 G ym názium  a S třední odborná  škoia. H ostinné, H orská 309 Horská 309 543 71 H ostinné 60153326 403800-774/0600

64 1.1.2003 G ym názium  a S třední odborná  škoia, Úpice, H aviíčkova 812 H aviíčkova 812 542 32 Úpice 47465131 172307594/0600

65 1.1.2003 G ym názium , B roum ov, H radební 218 H radební 218 550 01 Broum ov 48623679 78-8859260207 /0100

66 1.1.2003 G ym názium  a S třední odborná  škoia, Jarom ěř, Lužická 423 Lužická 423 551 23 Ja rom ěř 48623695 78-8858760277 /0100

67 1.1.2003 Jiráskovo  gym názium , Náchod, Ř ezníčkova 451 Ř ezníčkova 451 547 44 Náchod 48623687 814008773/0300



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

6 8 1.1.2003
O bchodní akadem ie  a Jazyková ško la  s právem  stá tn í 
jazykové  zkoušky, H radec Králové, tř. Č S A  274

tř. Č S A  274 500 02 H radec Králové 62690078 35-4004330267 /0100

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: O bchodn í 
akadem ie, H ra d e c  K rá íové, tř. 
Č SA 2 74

6 9 1.1.2003
O bchodní akadem ie  T. G. M asaryka, Koste lec nad Orlicí, 
Kom enského 522

Kom enského 522 517 41 Koste lec nad O rlicí 60884711 19-1412870277/0100

7 0 1.1.2003 M asarykova obchodní akadem ie , Jičín , 17. lis topadu 220 17. lis topadu 220 506 11 Jičín 60116935 431380287 /0100

71 1.1.2003 O bchodní akadem ie , Hořice, Ša lounova 919 Šalounova 919 508 01 Hořice 00527564 12031-541/0100

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: O bchodn í 
akad e m ie  a S tře d n í odb o rn é  
učiíiš tě  obchodn í, H oňce, 
Š aíounova  919

7 2 1.1.2003 O bchodní akadem ie , Trutnov, M alé nám ěstí 158 Malé nám ěstí 158 541 01 T ru tnov 60153334 634-601/0710

7 3 1.1.2003
O bchodní akadem ie , Náchod, Denisovo nábřeží 673 Denisovo nábřeží 673 547 21 Náchod 48623661 14008783/0300

7 4 1.1.2003
Střední odborná ško la  ve ře jnosprávn í a sociá ln í, Stěžery, 
L ipová 56

Lipová 56 503 21 Stěžery 62690272 78-7765850287
n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S tře d n í 
odbo rná  škoía, S těžery, L ipová  56

7 5 1.1.2003
V yšš í odborná  ško la  a S třední odborná škola. Nový Bydžov, 
Jana M aláta 1869

Jana M aláta 1869 504 01 Nový Bydžov 62690159 2931-511 /0710

7 6 1.1.2003
Střední odborná ško la  vete rinárn í, H radec Králové - Kukleny, 
Pražská 68

Pražská 68 501 01 H radec Králové 62690281 3336-511/0710

7 7 1.1.2003
Střední odborná ško la  a S třední odborné  učiliš tě , H radec 
Králové, H radební 1029

H radební 1029 500 02 H radec Králové 15062848 29034-511/0100

7 8 1.1.2003
Střední odborná ško la  a S třední odborné  učiliš tě , H radec 
Králové, V oce lova  1338

V oce lova  1338 500 02 H radec Králové 00175790 23134511 /0100

7 9 1.1.2003
Střední odborná ško la  a S třední odborné  učiliš tě . Nový 
Bydžov, Dr. M. Tyrše  112

Dr. M. Tyrše  112 504 01 Nový Bydžov 15061566 1082248329/0800

8 0 1.1.2003
Střední odborná ško la  a S třední odborné  učiliště, 
T řebechovice  pod O rebem , Heldovo nám. 231

Heldovo nám . 231 503 46
T řebechov ice  pod 
Orebem

62690051 565540207 /0100

81 1.1.2003
Střední odborná ško la  a S třední odborné  učiliš tě , V rch labí, 
K rkonošská 265

Krkonošská 265 543 11 V rch lab í 65715284 19837-601/0100

8 2 1.1.2003
Střední odborná ško la  a S třední odborné  učiliš tě . Dvůr Králové 
nad Labem , E lišky K rásnohorské  2069

E. Krásnohorské  2069 544 01
Dvůr Krá lové nad 
Labem

67439918 7934090267 /0100

s ío u če n í k  1 .7 .2006  se  S tře d n í 
p rům ys íovo u  škoíou. D v ů r  K rá íové  
n a d  Labem , n áb ře ž í J. W oíkera  
132



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

83 1.1.2003
Střední um ěleckoprům ys lová  ško la  hudebních  nástro jů  a 
nábytku, H radec Králové, 17. lis topadu 1202

17. lis topadu 1202 500 02 H radec Králové 00145238 23839-511/0100

n o v ý  n á ze v  a a dresa  o rgan izace  
o d  1 .1.2006, p ůvo d n í: S tře d n í 
odbo rná  ško ía  a S tře d n í odbo rné  
učiíiš tě  hud e b n ích  nás tro jů  a 
nábytku, H rad e c  K ráíové, 
H radecká  1205

84 1.1.2003
Střední prům yslová  ško la . Nové M ěsto nad Metují, 
Č eskoslovenské a rm ády 376

Č eskoslovenské a rm ády 
376

549 01
Nové M ěsto nad 
M etují

48623709 8254210207 /0100

n o v ý  n á ze v  orga n izace  a u iice  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S tře d n í 
p rům ysíová  škoía. N o vé  M ésto  
n a d  M etu jí, Č S A  376

85 1.1.2003 Střední prům yslová  ško la , H radec Králové, H radecká 647 H radecká 647 500 02 H radec Králové 62690019 2536-511/0710

86 1.1.2003
Střední prům yslová  ško la  e lek tro techn ická , D obruška, Čs. 
odboje  670

Čs. odboje  670 518 01 D obruška 60884746 19-2152770257/0100

87 1.1.2003 30.6.2006
Střední prům yslová  ško la . Dvůr Krá lové nad Labem , nábřeží J. 
W o lke ra  132

nábřeží J. W o lke ra  132 544 11
Dvůr Krá lové nad 
Labem

60153342 86-0291820227 /0100
zrušena  k  30.6 .2006 , s íoučena  se  
S O Š  a SO U , D v ů r  K rá íové  n a d  
Labem , E íiš k y  K rá sno h o rské  2069  
= p rá v n í nás tu pce

88 1.1.2003
Střední prům yslová  ško la  stavební, H radec Králové, 
P ospíšilova tř. 787

P ospíšilova tř. 787 500 03 H radec Králové 62690035 2237-511/0710

89 1.1.2003
Střední prům yslová  ško la  kam en ická  a sochařská , Hořice, 
Husova 675

Husova 675 508 01 Hořice 60116871 1834-541/0710

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S tře d n í 
p rům ysíová  škoía  kam en ická  a 
so cha řská  a S tře d n í odb o rn é  
učiíiš té  kam en ické , H oňce, 
H uso va  675

90 1.1.2003
Střední ško la  propagační tvo rby a po lygrafie. V e lké  Poříčí, 
N áchodská 285

N áchodská 285 549 32 V e lké  Poříčí 13584898 24531551 /0100

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S tře d n í 
p rům ysíová  škoía  tex tiín í a S tředn í 
odb o rn é  učiíiš té, Veíké P ončí, 
N ách odská  285

91 1.1.2003 Střední prům yslová  ško la , Trutnov, Š ko ln í 101 Ško ln í 101 541 01 T ru tnov 69174415 23537-601/0100

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S tře d n í 
p rům ysíová  škoía  a S tředn í 
odb o rn é  učiíiš té, Trutnov, Š ko ín í 
101

92 1.1.2003 30.6.2004
Střední zd ravo tn ická  škola. Nový Bydžov, M asarykovo nám ěstí 
2

M asarykovo nám ěstí 2 504 01 Nový Bydžov 00581097 25033-511/0100
ukon če n o  k  30 .6 .2004 , s ío u če no  s  
S ZdrŠ  a VZdrŠ, HK, K om en ské h o  
2 34

93 1.1.2003 Střední zd ravo tn ická  škola, Trutnov, P rocházkova 303 P rocházkova 303 541 01 T ru tnov 13582968 25137-601/0100



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

94 1.1.2003
V yšš í odborná  ško la  zd ravo tn ická  a S třední zdravo tn ická  
škola, H radec Králové, Kom enského 234

Kom enského 234 500 02 H radec Králové 00581101 24938-511/0100

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S tře d n í 
zd ravo tn ická  škoía  a Vyšší 
zd ravo tn ická  škoía, H rad e c  
K ráíové, K o m en ské h o  2 34

95 1.1.2003 Střední ško la  zahradn ická , Kopidlno, nám ěstí H ilm arovo 1 nám ěstí H ilm arovo 1 507 32 Kopid lno 64812201 431370257/0100

n o v ý  n á ze v  a a dresa  o rgan izace  
o d  1 .1.2006, p ůvo d n í: S tře d n í 
zahradn ická  škoía. S tře d n í 
odb o rn é  uč iíiš té  a O dborné  
učiíišté, Kop id íno , H iím arovo  
n ám é s tí 1

96 1.1.2003
V yšš í odborná  ško la  lesn ická  a S třední lesn ická  škola, 
Trutnov, Lesn ická 9

Lesnická 9 541 11 T ru tnov 60153296 730-601/0710

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S tře d n í 
íesn ická  ško ía  a V yšš í odborná  
škoía  íesn ická , Trutnov, Lesn ická  
9

97 1.1.2003 Integrovaná s třední škola. Nová Paka, Kum burská  846 Kum burská  846 509 31 Nová Paka 15055663 15435-541/0100

98 1.1.2003 31.12.2003 Integrovaná s třední škola, D obruška, Pu lická 695 Pulická 695 518 01 D obruška

99 1.1.2003 Střední odborné učiliš tě . Lázně Bělohrad, Z ám ecká  478 Z ám ecká  478 507 81 Lázně Bělohrad 00087726 16534-541/0100

1 0 0 1.1.2003 Střední ško la  techn ická  a řem eslná. H lušíce 1 H lušíce 1 503 56 Hlušíce 00087751 30334-511/0100
n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.9.2006, p ůvo d n í: S tře d n í 
odb o rn é  učiíiš té, H íuš ice  1

101 1.1.2003 Střední ško la  řem eslná, Jarom ěř, S tudn ičkova 260 S tudn ičkova 260 551 01 Ja rom ěř 00087815 28532-551/0100

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.9.2006, p ůvo d n í: S tře d n í 
odb o rn é  učiíiš té, Jarom ěř, 
S tudn ičkova  260

1 0 2 1.1.2003 Střední škola, O počno, N ádražní 296 N ádražní 296 517 73 O počno 00087874 109049270/0300

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S tře d n í 
odb o rn é  uč iíiš té  a O dborné  
učiíišté, O počno, N ád ra žn í 296

103 1.1.2003
Střední ško la  gastronom ie  a služeb. Nová Paka, M asarykovo 
nám. 2

M asarykovo nám. 2 509 27 Nová Paka 15055256 161207221/0300

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S tře d n í 
odb o rn é  uč iíiš té  a Učiíišté, N ová  
P a ka ,M a sa ryko vo  nám . 2; n o vý  
n á ze v  orga n izace  o d  1.9.2006, 
p ůvo d n í: S tře d n í o d b o rn é  učiíišté. 
N ová  P aka, M a sa ryko vo  nám . 2

104 1.1.2003
Střední odborná ško la  a S třední odborné  učiliš tě , T rutnov, 
V o lanovská  243

V o lanovská  243 541 01 T ru tnov 00529681 19431-601/0100



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

105 1.1.2003 Střední odborné učiliš tě , M alé S vatoňovice, 17. lis topadu 177 17. lis topadu 177 542 34 Malé Svatoňovice 13583247 19933-601/0100
n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S tře d n í 
odb o rn é  uč iíiš tě  a Učiíiště, M aíé  
S va toňovice , 17. íis topadu  177

106 1.1.2003
Střední ško la  lesn ická  a zem ědě lská , S voboda nad Úpou, 
Horská 134

Horská 134 542 24 S voboda nad Úpou 00195057 102412217/0300

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S tře d n í 
odb o rn é  uč iíiš té  íesn ické  a 
zem édéíské  a O dbo rné  učiíišté, 
S voboda  n a d  Úpou, H orská  134

107 1.1.2003 Střední odborné uč iliš tě  s lužeb, H radec Králové, D louhá 127 D louhá 127 500 01 H radec Králové 15061752 1026003503/5500

108 1.1.2003
Střední odborná ško la  oděvní a S třední odborné  uč iliš tě  
kre jčovské. Č ervený Koste lec, 17.lis topadu 1197

17. lis topadu 1197 549 41 Č ervený Koste lec 00653705 24830551 /0100

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S tře d n í 
p rům ysíová  škoía  odévn í. S tře d n í 
odb o rn é  uč iíiš té  a U čiíiš té  
kre jčovské . Č e rve n ý  Koste íec, 
17.íis topadu  1197

109 1.1.2003 31.12.2003
Střední odborné uč iliš tě  s tavební a U čiliště, N áchod, Raisova 
677

R aisova 677 547 24 Náchod

110 1.1.2003 Střední odborné uč iliš tě  obchodní, H radec Králové, V e lká  3 V e lká  3 503 41 H radec Králové 00527939 11133-511/0100

111 1.1.2003
Střední odborné uč iliš tě  obchodu a řem esel, R ychnov nad 
Kněžnou, Javo rn ická  1501

Javorn ická  1501 516 01
R ychnov nad 
Kněžnou

14450348 16931-571/0100

112 1.1.2003
Střední odborná ško la  a S třední odborné  učiliš tě . Nové M ěsto 
nad Metují, Ško ln í 1377

Ško ln í 1377 549 01
Nové M ěsto nad 
M etují

14450453 26035551 /0100

113 1.1.2003 Střední ško la  po travinářská, Sm iřice, Gen. G ovorova 110 Gen. G ovorova 110 503 03 Sm iřice 15061507 28437-511/0100

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S tře d n í 
odb o rn é  uč iíiš té  p o trav iná řské , 
Sm iřice , Gen. G ovorova  110

114 1.1.2003
Střední odborné uč iliš tě  spo lečného stravování, Tep lice  nad 
Metují, S třm enské  podhradí 218

S třm enské podhradí 218 549 57 Tep lice  nad M etují 15046249 4456558 /0800

115 1.1.2003 30.6.2004
Střední odborné uč iliš tě  zem ědě lské  a O dborné učiliš tě . Č erný 
Důl - Fořt 43

Č erný Důl - Fořt 43 543 72 R udník u V rch lab í 00087912 23633-601/0100
ukon če n o  k  30 .6 .2004 , s iou če n o  s  
S O U  ies .a  U ,S voboda  n.Ú, 
H o rská lS S

116 1.1.2003 30.6.2004
Střední odborné uč iliš tě  zem ědě lské  a O dborné učiliš tě . Police 
nad Metují, Tyršova 341

Tyršova 341 549 54 Police nad M etují 00087823 28639-511/0100
ukon če n o  k  30 .6 .2004 , s iou če n o  s  
P Š a O U ,N o vé  M ésto  
n .M .,H u s .n .12 1 8



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

117 1.1.2003 Střední prům yslová  ško la , Hronov, H ostovského 910 H ostovského 910 549 31 H ronov 14450356 25032551 /0100

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S tře d n í 
odbo rná  ško ía  a S tře d n í odbo rné  
uč iíiš tě -C en trum  odbo rné  
p říp ravy , H ronov, H os tovské h o  
910

118 1.1.2003 31.12.2003
C entrum  odborné přípravy ch lad ící a k lim a tizačn í techniky, 
Koste lec nad Orlicí, H avlíčkova 156 H avlíčkova 156 Koste lec n. O rlicí

119 1.1.2003
V yšš í odborná  ško la  rozvoje venkova a S třední zem ědě lská  
škola, Hořice, R iegrova 1403

R iegrova 1403 508 01 Hořice 60116790 384680227 /0100

1 2 0 1.1.2003
V yšš í odborná  ško la  techn icko-ekonom ická  a S třední 
prům yslová  ško la , R ychnov nad Kněžnou, U S tad ionu 1166

U S tad ionu 1166 516 01
R ychnov nad 
Kněžnou

60884720 78-9364240217 /0100

121 1.1.2003
V yšš í odborná  škola. S třední odborná  ško la  a S třední odborné 
učiliš tě , Koste lec nad Orlicí, K om enského  873

Kom enského 873 517 41 Koste lec nad O rlicí 60884690 19-1412910267/0100

1 2 2 1.1.2003
V yšš í odborná  ško la  a S třední prům yslová  ško la , Jičín, Pod 
Koželuhy 100

Pod Koželuhy 100 506 41 Jičín 60116820 431550207 /0100

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: V yšš í odbo rná  
škoía. S tře d n í p rům ysíová  ško ía  a 
S tře d n í odb o rn é  učiíiš té, Jičín, 
P o d  K o že íu h y  100

123 1.1.2003
V yšš í odborná  ško la  s tavební a S třední p rům yslová  škola 
s tavební arch. Jana Letzela, Náchod, Pražská 931

Pražská 931 547 01 Náchod 48623717 1814008743/0300

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: V yšš í odbo rná  
škoía  s ta ve b n í arch. Ja na  Letzeía, 
S tře d n í p rům ysíová  škoía  s ta ve b n í 
a S tře d n í odb o rn é  učiíišté,
N áchod , P ražská  931

124 1.1.2003 Střední škola. Nové M ěsto nad Metují, Husovo nám. 1218 Husovo nám . 1218 549 01
Nové M ěsto nad 
M etují

48623725 8254200287 /0100

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S tře d n í 
odb o rn é  učiíiš té. O dbo rné  učiíiš té  
a P ra k tická  škoía. N o vé  M ésto  
n a d  M etu jí, H u so vo  nám . 1218

125 1.1.2003 O dborné učiliš tě , H radec Králové, 17. lis topadu 1212 17. lis topadu 1212 500 02 H radec Králové 62690400 2130-511/0710

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: O dborné  
učiíišté, U čiíiš té  a P ra k tická  škoía, 
H rad e c  K rá íové, 17. íis topadu  
1212

126 1.1.2003 O dborné uč iliš tě  a P raktická  ško la . H ostinné, M ládežnická 329 M ládežn ická  329 543 71 H ostinné 60154021 169776760/0600



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

127 1.1.2003 O dborné uč iliš tě  a P raktická  ško la , Hořice, H avlíčkova 54 H avlíčkova 54 508 01 Hořice 00087998 19639-541/0100

128 1.1.2003 31.12.2004
Zák ladn í um ě lecká  škola, R ychnov nad Kněžnou, Panská 
1492

Panská 1492 516 01
R ychnov nad 
Kněžnou

70152551 22434-571/0100
z rušeno  k 3 1 . 12.2004

129 1.1.2003 31.12.2004 Zák ladn í um ě lecká  škola, D obruška, Koste ln í 428 Koste ln í 428 518 01 D obruška 70152527 124401-594/0600
z rušeno  k 3 1 . 12.2004

130 1.1.2003 31.12.2004 Zák ladn í um ě lecká  škola, Koste lec nad Orlicí, Tyršova 17 Tyršova 17 517 41 Koste lec nad O rlicí 70152535 22338-571/0100
z rušeno  k 3 1 . 12.2004

131 1.1.2003 31.12.2004 Zák ladn í um ě lecká  škola, O počno, T rčkovo  nám ěstí 10 T rčkovo nám ěstí 10 517 73 O počno 70152543 1243910329/0800
z rušeno  k 3 1 . 12.2004

132 1.1.2003 31.12.2004
Zák ladn í um ě lecká  škola. Týn iš tě  nad Orlicí, Tyršovo nám ěstí 
235

Tyršovo nám ěstí 235 517 21 Týniš tě  nad O rlicí 70152560 22733-571/0100
z rušeno  k 3 1 . 12.2004

133 1.1.2003
Speciá ln í zák ladn í ško la  a P raktická  škola, H radec Králové, 
H radecká 1231

H radecká 1231 500 03 H radec Králové 62693514 4232511 /0710

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S p e c iá ln í 
ško ly , H rad e c  K rá lové , H radecká  
1231

134 1.1.2003
Střední škola. Zák ladn í ško la  a M ateřská škola, Hradec 
Králové, Š te fán ikova  549

Š te fán ikova  549 500 11 H radec Králové 62690361 2632-511 /0710
n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S p e c iá ln í š k o ly  
p ro  s luch o vě  postižené , H radec  
K rá lové , Š te fán ikova  549

135 1.1.2003
LE N T ILK A  - m ateřská  ško la  pro zrakově  postižené, H radec 
Králové, Š im kova 879

Š im kova 879 500 02 H radec Králové 62690621 3838-511 /0710

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S p e c iá ln í 
m ate řská  ško la  p ro  zrakově  
pos tiže n é  děti, H rad e c  K rá lové , 
Š im kova  879

136 1.1.2003
K V ÍTE K  - m ateřská  ško la  logopedická, H radec Králové, 
B rněnská 268

B rněnská 268 500 06 H radec Králové 62690558 3934-511/0710

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S p e c iá ln í 
m ate řská  ško la  p ro  d ě ti s  va da m i 
řeči, H ra d e c  K rá lové , B rněnská  
268

137 1.1.2003 31.12.2005
Speciá ln í m ateřská  ško la  při Faku ltn í nem ocnic i, Hradec 
Králové, Fakultn í nem ocn ice  560

Fakultn í nem ocn ice  560 500 05 H radec Králové 70837490 31230-511/0710
p r á v n í  n á s t u p c e  s p e c i á l n í

Z Á K L A D N Í Š K O LA  P Ř I 
F A K U L T N Í N E M O C N IC I

138 1.1.2003
S LU N E Č N IC E  - m ateřská  ško la  speciá ln í, H radec Králové, 
M arkovická 621

M arkovická 621 500 03 H radec Králové 62690574 4136-511 /0710

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S p e c iá ln í 
m ate řská  ško la  p ro  d ě ti s  více  
vadam i, H ra d e c  K rá lové , 
M arkov ická  621



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

139 1.1.2003 31.12.2005
Speciá ln í m ateřská  ško la  při dě tské  lázeňské léčebně, Janské 
Lázně, V esna  38

V esna  38 542 25 Janské  Lázně 70842744 152989989/0600
P R Á V N Í N Á S T U P C E  S P E C IÁ L N Í 
Š K O LA  P Ř I D Ě T S K É  L Á Z E Ň S K É  
L É Č E B N Ě

140 1.1.2003 M ateřská ško la  speciá ln í, T ru tnov, Na S truze 124 Na S truze 124/29 541 01 T ru tnov 60153041 7875370217 /0100

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S p e c iá ln í 
m ate řská  ško la  p ro  d ě ti s  v lče  
vadam i, Trutnov, N a  S truze  124

141 1.1.2003 31.12.2003 Spec. Mat. ško la  při dě tské  lázeňské léčebně Železn ice Tyršova 303 507 13 Železn ice

142 1.1.2003
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  při Faku ltn í nem ocnic i, 
H radec Králové, S oko lská  třída  581

S oko lská  třída  581 500 05 H radec Králové 70837554
8010-
0308199343 /0300

S L U Č U JE  S E  K  1 .1 .2006  SE  
S P E C IÁ L N Í M A T E Ř S K O U  
Š K O L O U  P Ř I F A K U L T N Í 
N E M O C N IC I +  N O V Ý  N Á Z E V  A  
SÍD LO , p ů vo d n í n ázev: S p e c iá ln í 
zá k la d n í ško la  p ň  F aku ltn í 
nem ocn ic i, H ra d e c  K rá lové, 
F a ku ltn í nem o cn ice  560

143 1.1.2003 Zák ladn í ško la , R ychnov nad Kněžnou, K olow ratská 485 K olow ratská 485 516 01
R ychnov nad 
Kněžnou

70152497 23533571 /0100

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S p e c iá ln í 
ško la , R y c h n o v  n a d  Kněžnou, 
K o lo w ra tská  485

144 1.1.2003 31.12.2003 Spec. Zák ladn í ško la  při dě tské  lázeňské léčebně Želez. Tyršova 303 507 13 Železn ice

145 1.1.2003
Zák ladn í ško la  při dě tské  lázeňské léčebně. Lázně Bělohrad, 
Lázeňská 146

Lázeňská 146 507 81 Lázně Bělohrad 70841195 78-8404850227 /0100

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S p e c iá ln í 
zá k la d n í ško la  p ň  d ě tské  lázeňské  
léčebně. Lázně  B ě lohrad, 
Lázeňská  146

146 1.1.2003 Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la , V rch labí, K rkonošská 230 Krkonošská 230 543 01 V rch lab í 70842116 166552497/0300
n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S p e c iá ln í 
ško la , V rchlabí, K rko no šská  230

147 1.1.2003
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  při nem ocnic i, T rutnov, 
G orkého 77

G orkého 77 541 21 T ru tnov 70841951 86-0207750247 /0100

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S p e c iá ln í 
zá k la d n í ško la  p ň  nem ocn ic i, 
Trutnov, G o rkého  77

148 1.1.2003
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  při léčebně zrakových  vad. 
Dvůr Krá lové nad Labem , S ladkovského 840

S ladkovského 840 544 01
Dvůr Krá lové nad 
Labem

70841918 274003743 /0300

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S p e c iá ln í 
zá k la d n í ško la  p ň  léčebně  
z rakových  vad. D v ů r  K rá lo vé  n a d  
Labem , S lad ko vské ho  840



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

149 1.1.2003
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  při dě tské  lázeňské léčebně 
Vesna, Janské  Lázně, Horní prom enáda 268

Horní p rom enáda 268 542 25 Janské  Lázně 70840261 152907867/0600

S L U Č U JE  S E  K  1 .1 .2006  SE  
S P E C IÁ L N Í M A T E Ř S K O U  
Š K O L O U  P Ř I D Ě T S K É  
L Á Z E Ň S K É  L É Č E B N Ě  + N O V Ý  
N Á Z E V  A  S ÍD LO , p ůvo d n ě : 
S p e c iá ln í ško la  p ř i d ě tské  
láze ň ské  léčebně, Ja nské  Lázně, 
Vesna 38

150 1.1.2003
Zák ladn í ško la  při ozdravovně. Pec pod Sněžkou, Be lveder 
223

B elveder 223 542 21 Pec pod S něžkou 70845875 13-040-42319/0800

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S p e c iá ln í 
zá k la d n í ško la  p ň  ozdravovně. 
P e c  p o d  S něžkou, B e lv e d e r 223

151 1.10.2005
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  při ozdravovně, Š p ind le rův 
Mlýn, B edřichov 49

543 51 Š p ind le rův  Mlýn, 
B edřichov 49

543 51 Š p ind le rův  Mlýn 70843066 27-0701290207 /0100

zm ěna n ázvu  +  s íd la  o d  
1.10.2005, p ůvo d n í: S p e c iá ln í 
zá k la d n í ško la  p ň  ozdravovně, 
Vrch labí, D ě ln ická  537

152 1.1.2003 31.12.2003 Spec. Zákl. ško la  pro žáky s vadam i řeči C houstníkovo  H radiště  161
C houstníkovo
H radiště

153 1.1.2003
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  Jose fa  Zem ana, Náchod, 
K ladská 335

K ladská 335 547 01 Náchod 70836418 27-1518470247 /0100

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S p e c iá ln í 
ško la  Jose fa  Zem ana, N áchod , 
K lad ská  335

154 1.1.2003
Zák ladn í ško la  logoped ická  a M ateřská ško la  logopedická, 
H ořičky 66

H ořičky 66 552 05 H ořičky (NA) 48623091 230551/0710

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S p e c iá ln í š k o ly  
p ro  ž á k y  s  va da m i ře č i a 
S pe c iá lně  p e d a g og ické  centrum , 
H o ň č k y  66

155 1.1.2003
Zák ladn í ško la  praktická , C h lum ec nad C id linou, Sm etanova 
123

S m etanova 123 503 51
C hlum ec nad 
C id linou

70837511 166167900/0300

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: Z v lá š tn í ško la , 
C hlum ec n a d  C id linou, 
S m etanova  123

156 1.1.2003 Zák ladn í ško la . Nový Bydžov, F. Pa lackého 1240 F. Palackého 1240 504 01 Nový Bydžov 70837538 166172793/0300
n o v ý  n á ze v  orga n izace  a u lice  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: Z v lá š tn í ško la . 
N o v ý  Bydžov, P a la cké h o  1240

157 1.1.2003 Zák ladn í ško la , Sm iřice, Pa lackého 205 Palackého 205 503 03 Sm iřice 70837546 1085074379/0800
n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: Z v lá š tn í ško la , 
Sm iřice , P a la cké h o  205

158 1.1.2003
D ětský dom ov, zák ladn í škola, ško ln í d ružina a ško ln í jíde lna, 
Koste lec nad Orlicí, Pe lc iova 279

Pelciova 279 517 41 Koste lec nad O rlicí 70152519 18531-571/0100
n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: Z v lá š tn í ško la , 
K o s te lec  n a d  O rlic i, P e lc io va  279



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

159 1.1.2003
Zák ladn í ško la  a P raktická  ško la , Dvůr Krá lové nad Labem, 
Přem yslova  479

Přem yslova 479 544 01
Dvůr Krá lové nad 
Labem

60153351 7934740207 /0100
n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: Z v lá š tn í ško la  
a P ra k tická  ško la , D v ů r  K rá lo vé  
n a d  Labem , P ře m ys lo va  479

160 1.1.2003 Zák ladn í ško la . H ostinné, S luneční 377 S luneční 377 543 71 H ostinné 64201015 403202-774/0600
n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: Z v lá š tn í ško la . 
H ostinné , S lun e čn í 3 77

161 1.1.2003 Speciá ln í zák ladn í ško la , Trutnov, Horská 160 Horská 160 541 02 T ru tnov 70841179 86-0208150227 /0100

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: Z v lá š tn í ško la  
a P om ocná  ško la , Trutnov, 
H orská  160

162 1.1.2003 Speciá ln í zák ladn í ško la , Úpice, N ábřeží ppik. A. Bunzla 660
N ábřeží ppIk. A. Bunzla 
660

542 32 Úpice 70841144 153157025/0600

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: Z v lá š tn í ško la , 
Ú pice, N á b ře ž í pp ik . A. B unz la  
660

163 1.1.2003 Zák ladn í ško la , B roum ov, K ladská 164 K ladská 164 550 01 Broum ov 70836469 156795401/0600
n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S p e c iá ln í 
ško ly , B roum ov, K lad ská  164

164 1.1.2003
Speciá ln í zák ladn í ško la . Č ervený Koste lec, Manž. 
Burdychových 302

Manž. Burdychových 302 549 41 Č ervený Koste lec 70836451 27-0360640247 /0100

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S p e c iá ln í 
ško ly . Č e rve n ý  K oste lec , M anž. 
B urdych o vých  3 02 ; s lo u če n í k  
1 .7 .2006  se  Z á k la d n í ško lou, 
H ronov, H o s tovské h o  281

165 1.1.2003 30.6.2004 Zv láš tn í ško la . Č eská Skalice, J. A. K om enského  615 J. A. K om enského  615 552 03 Č eská Skalice 70836442 27-398530297/0100 z rušeno  k  3 0 .6 .2 00 4

166 1.1.2003 30.6.2006 Zák ladn í ško la , Hronov, H ostovského 281 H ostovského 281 549 31 H ronov 70836434 78-8708060267 /0100

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: Z v lá š tn í ško la , 
H ronov, H o s tovské h o  281 ; 
zrušena  k  30.6 .2006 , s loučena  se  
S p e c iá ln í zá k la d n í ško lou. 
Č e rve n ý  K oste lec , M anž. 
B urdych o vých  3 02  (p rávn í 
nástupce )

167 1.1.2003 Zák ladn í ško la , Jarom ěř, K om enského 9 Kom enského 9 551 02 Ja rom ěř 70836426 27-0398440267 /0100
n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í; Z v lá š tn í ško la , 
Jarom ěř, K o m en ské h o  9

168 1.1.2003 Zák ladn í ško la . Nové M ěsto nad M etují, Rašínova 313 Rašínova 313 549 01
Nové M ěsto nad 
M etují

70836400 27-0347540217 /0100

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í; S p e c iá ln í 
ško ly . N ové  M ě s to  n a d  M etu jí, 
R ašíno va  313



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

169 1.1.2003 30.6.2004 Zv láš tn í ško la , Tep lice  nad M etují, Lachov 75 Lachov 75 549 57 Tep lice  nad M etují 70836396 1183147359/0800 z rušeno  k  3 0 .6 .2 00 4

170 1.1.2003 30.6.2004 Zv láš tn í ško la . M ezim ěstí, Ško ln í 196 Ško ln í 196 549 81 M ezim ěstí 48623164 1918057558/0800
ukon če n o  k  30 .6 .2004 , s lou če n o  
s : S p e c iá ln í

ško ly , B roum ov, K lad ská  164

171 1.1.2003 Zák ladn í ško la , D obruška, O počenská 115 O počenská 115 518 01 D obruška 70152501 211804-594/0600
n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: Z v lá š tn í ško la , 
D obruška , O počenská  115

172 1.1.2003 Zák ladn í ško la  speciá ln í, Jarom ěř, Pa lackěho 142 Palackěho 142 551 01 Ja rom ěř 48623733 78-8914190257 /0100

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: P om ocná  
ško la  in terná tn í, Jarom ěř, 
P a la ckě h o  142

173 1.1.2003
Pedagogícko-psycho log ícká  poradna, H radec Králově, M. 
H orákově 504

M. H orákově 504 500 06 H radec Králově 70839956 31337-511/0710

174 1.1.2003
P edagog icko -psycho log ická  poradna, R ychnov nad Kněžnou, 
Javo rn ická  1501

Javorn ická  1501 516 01
R ychnov nad 
Kněžnou

70152578 18830571/0100

175 1.1.2003 P edagog icko -psycho log ická  poradna, Jičín, Fortna 39 Fortna 39 506 01 Jičín 70845808 27-3200900277 /0100

176 1.1.2003 Pedagogícko-psycho log ícká  poradna, Trutnov, H orská 5 Horská 5 541 01 T ru tnov 60153474 1300678379/0800
zm ěna a d re s y  s íd la

177 1.1.2003 Pedagogícko-psycho log ícká  poradna, Náchod, Raisova 1816 R aisova 1816 547 01 Náchod 70843805 275413883/0300

178 1.1.2003 D ětský dom ov a ško ln í jíde lna . M echanice, H rádecká 267 H rádecká 267 503 15 Mechanice 62690540 3539-511/0710
n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: D ě ts k ý  dom ov, 
N echan ice , H rád e cká  2 67

179 1.1.2003 D ětský dom ov a ško ln í jíde lna . Potšte jn, Č eských bratří 141 Č eských bratří 141 517 43 Potšte jn 60884681 534-571/0710
n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: D ě ts k ý  dom ov. 
P otšte jn , Č eských  b ra tří 141

180 1.1.2003 D ětský dom ov a ško ln í jíde lna , S ed loňov 153 S ed loňov 153 517 91
D eštně v  O rlických  
horách

70835144 1633571/0710
n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: D ě ts k ý  dom ov, 
S e d lo ň o v  153

181 1.1.2003
D ětský dom ov, zák ladn í ško la  a ško ln í jíde lna . Dolní Lánov 
240

Dolní Lánov 240 543 41 Lánov 60153270 132-601/0710
n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: D ě ts k ý  dom ov. 
D o ln í L á n o v  240

182 1.1.2003 D ětský dom ov a ško ln í jíde lna , V rch labí, Ž ižkova  497 Ž ižkova 497 543 01 V rch lab í 60153423 1434-601/0710
n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: D ě ts k ý  dom ov, 
Vrch labí, Ž ižkova  4 97



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

183 1.1.2003
D ětský dom ov, m ateřská  ško la  a ško ln í jíde lna , B roum ov, třída 
M asarykova 246

třída  M asarykova 246 550 01 Broum ov 48623741 636551/0710

S L U Č U JE  S E  K  1 .1 .2006  S 
D Ě T S K Ý M  D O M O V E M , 
B R O U M O V
n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: D ě ts k ý  do m o v  
a S p e c iá ln í m a te řská  škola, 
B roum ov, tňda  M a sa ryko va  246

184 1.1.2003 30.6.2004
D om ov m ládeže a In ternát spec iá ln ích  škol, H radec Králové, 
H radecká 1204

H radecká 1204 500 02 H radec Králové 00088293 37536-511/0710
ukon če n o  k  30 .6 .2004 , s lou če n o  
s : D o m o v  m ládeže , HK, 
V o c e lo v a l465 /9

185 1.1.2003
D om ov m ládeže. Internát a ško ln í jíde lna , H radec Králové, 
V oce lova  1469/5

V oce lova  1469/5 500 02 H radec Králové 00528315 78-7751420227

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: D o m o v  
m ládeže, H ra d e c  K rá lové , 
V oce lova  1469/5

186 1.1.2003
D om ov m ládeže a ško ln í jíde lna , R ychnov nad Kněžnou, 
Javo rn ická  1209

Javorn ická  1209 516 01
R ychnov nad 
Kněžnou

60884738 1334-571/0710

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: D o m o v  
m ládeže, R y c h n o v  n a d  Kněžnou, 
Ja vom ická  1209

187 1.1.2003 31.12.2004
Dům dětí a m ládeže, R ychnov nad Kněžnou, nám . Karla 
P oláčka 88

nám. Karla P oláčka 88 516 01
R ychnov nad 
Kněžnou

64224228 19-1367080267/0100

O R G A N IZ A C E  Z R U Š E N A  K  
3 1 .1 2 .20 0 4  - V Š E  D A R O V Á N O  
M Ě S T U  R Y C H N O V  N A D  
K N Ě Ž N O U

188 1.1.2003 31.12.2004
Dům dětí a m ládeže JE D N IČ K A , Dvůr Králové nad Labem, 
Spojených národů 1620

Spojených národů 1620 544 01
Dvůr Krá lové nad 
Labem

60153377 7934150207 /0100
z rušeno  k 3 1 . 12.2004

189 1.1.2003 31.12.2004 Dům dětí a m ládeže Déčko, Náchod, Z ám ecká  243 Z ám ecká  243 547 01 Náchod 00857670 18633551/0100
O R G A N IZ A C E  Z R U Š E N A  K  
3 1 .1 2 .20 0 4  - V Š E  D A R O V Á N O  
M Ě S T U  N Á C H O D

190 1.1.2003 31.12.2004 K-klub - s třed isko  pro vo lný  čas, Jičín, V a ldš te jnovo  nám. 99 V a ldš te jnovo  nám. 99 506 01 Jičín 69893918 27-3194190247 /0100
z rušeno  k 3 1 . 12.2004

191 1.1.2003 P lavecká ško la  Zéva, H radec Králové, E lišč ino  nábř. 842 E liščino nábř. 842 500 02 H radec Králové 67440576 27-0307790297 /0100

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: P lavecká  
ško la , H ra d e c  K rá lové , E lišč in o  
nábř. 842

192 1.1.2003 31.12.2003 Škola  v  p řírodě Borovníčka Borovníčka 42 544 76 Borovníčka

193 1.1.2003 31.12.2003 Škola  v  p řírodě Kříníce Křin ice 176 550 01 Broum ov

194 1.1.2003
Ško lské  za řízen í pro da lší vzdě lávání pedagog ických  
pracovníků K rá lovéhradeckého kraje, Náchod, S m iřických  
1237

S m iřických  1237 547 01 Náchod 62731882 8195410267 /0100

n o v ý  n á ze v  o d  22.9 .2005 , 
p ůvo d n í: C en trum  vzdě láván í 
K rá lo vé h rad e cké ho  kra je, 
N áchod , S m iňckých  1237



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

195 1.1.2003 31.12.2003 Služba ško le  H radec Králové M alšova Lhota 39 H radec Králové

196 1.1.2003 31.12.2003 Služba ško le -S třed Isko  služeb ško lám , T ru tnov V  D om cích 488 541 01 T ru tnov

197 1.1.2003 S třed isko  služeb ško lám , Náchod, K ladská 733 K ladská 733 547 01 Náchod 48623016 101084696/0300

198 1.1.2003 Ško ln í jíde lna , H radec Králové, H radecká 1219 H radecká 1219 500 03 H radec Králové 49335499 554040207/0100

199 1.1.2003 31.12.2003 Ško ln í sta tek, D oudleby nad O rlicí U Bažantn ice  500
D oudleby nad 
O rlicí

2 0 0 1.1.2003 Ško ln í sta tek. Hoříce, J ižní 2118 Jižní 2118 508 01 Hořice 00087009 380430-247/0100

201 1.1.2003 31.12.2003 Ško ln í s ta tek  Kopid lno Lipová 269 507 32 Kopid lno

2 0 2 1.1.2003 Ško ln í peleší, T rutnov, K Bělid lu  478 K Bělid lu  478 541 02 T ru tnov 00087050 4037601/0100

203 1.1.2003 31.12.2003 S třed isko  p raktického vyučování H radec Králové 17. lis topadu 500 02 H radec Králové

204 1.1.2003 31.12.2003 S třed isko  p raktického vyučování s tavební H radec Králové 17. lis topadu 500 02 H radec Králové

205 1.1.2003 31.12.2003 S třed isko  p raktického vyučování H radec Králové R iegrovo nám . 1499 H radec Králové

206 1.1.2003 31.12.2003 S třed isko  p raktického vyučování V rch lab í T ichá  u lička  31 543 02 V rch lab í

207 1.1.2004 Zák ladn í ško la , Hořice, Husova 11 Husova 11 508 01 Hořice 71197290 1163802379
n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S p e c iá ln í 
ško ly , H oňce , H uso va  11

208 1.1.2004 Zák ladn í ško la , Jičín, Soudná 12 Soudná 12 506 01 Jičín 71197281 78-8504490257 /100
n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S p e c iá ln í 
ško ly , J ičín , S oudná  12

209 1.1.2004 Zdravo tn ický  hold ing K rá lovéhradeckého kraje a. s. W onkova  1142 500 02 H radec Králové 25997556 27-9410890297 /0100

2 1 0 1.1.2004 D om ov důchodců  Náchod Bartoňova 903 547 01 Náchod 71193987 78-8931470277 /0100

211 1.1.2004 D om ov důchodců  a Ú stav sociá ln í péče Č eská Skalice R iegrova 837 552 03 Č eská Skalice 71193952 1183563379/0800

2 1 2 1.1.2004 D om ov důchodců  Tep lice  nad M etují A. J iráska  44 549 57 Tep lice  n. M etují 71194011 1183033319/0800



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Uiice/Místo PSČ Pošta IČO Číslo účtu Poznámky

2 1 3 1.1.2004 D om ov důchodců  Police nad M etují Na Sib iři 149 549 54 Police n. M etují 71194002 27134551 /0100

2 1 4 1.1.2004 D om ov důchodců  Malá Č erm ná Malá Č erm ná 549 31 H ronov 71193961 26932551 /0100

2 1 5 15.12.2004 C entrum  evropského pro jektování W onkova  1142 500 02 H radec Králové 71218840 35-0367350277 /0100

2 1 6 1.1.2006 ZO O  D vůr Krá lové a.s. Š te fán ikova  1029 544 01
Dvůr Krá lové nad 
Labem

27478246 273162793 /0300

2 1 7 1.1.2007 M ěstská nem ocn ice , a.s. V rch lického  1504 544 01
Dvůr Krá lové nad 
Labem

25262238 273234793 /0300

218 1.1.2007 R egionální rada reg ionu soudržnosti S everovýchod V e lké  nám ěstí 1 500 03 H radec Králové 75082721



Příloha č. 3 dodatku č. 13 k pojistné smlouvě č. 8602629920
nahrazuje přílohu č. 3 dodatku č. 12 pojistné sm louvy č. 8602629920

Specifikace cizokrajných ptáků

N ázev 1 2 3 4 5 6
C e lk o v á  

p o jis tn á  č á s tk a
český

A ra h yacin tový A ra červenouchý
Z o b o ro žec  filip ín ský
(D vc jzcb c rcže c  hnědý)

la tinský A n od o rh ynch us  hyac in th inus A ra  rub ro ge nys B uceros  hyd roco ra x

940 000 Kč

poh laví sa m e c sam ice sa m e c sam ice sa m e c sam ice
ev idenčn í číslo 360001 360002 532001 532002 553001 553002
iden tifikačn í čip 00-0123-AO D1 00-0124-6B B2 00-01 24 -0 1 F1 0 0 -0 0 1 1-F5ED 0 0 -0 1 F0-C F49 0 0 -01 F0-98A4
pojis tná  cena 150 000 Kč 250 000 Kč 80 000 Kč 100 000 Kč 180 000 Kč 180 000 Kč



ve vlastnictví ZOO Dvůr Králové nad Labem a.s.

In v e n tá rn í č ís lo U m ís tě n í N á z e v Provedení
P o j is tn á  

č á s tk a  K č

Ž/1 1 1 0 00 1 8 6 0 hostinský pokoj M e d v ě d i v  ta t ra n s k é m  p ra le s e 7 000
Ž /2 1 1 0 0 0 2 4 3 0 referent VS J e le n í  říj e  v  K a rp a te c h 7 000
Ž /3 1 1 0 0 0 3 5 1 0 ekonom ie J e le n  n a  p rů s e k u 6 000
Ž /4 1 1 0 0 0 4 4 1 5 vedoucí VS D iv o k á  h o n b a 7 000
Ž /5 1 1 0 0 0 5 5 7 0 kance lá ř PaM R á n o  n a  říj iš ti 5 500
Ž /6 1 1 0 0 0 6 4 9 7 depoz itá ř S rn č í říj e 3 500
Ž /7 1 1 0 0 0 7 2 5 3 propagace-vila S rn e c  n a  p a s e c e 3 500
Ž /8 1 1 0 0 0 8 4 9 7 depoz itá ř T e tře v č í to k  n a  Š u m a v ě 2 500
Ž /9 1 1 0 0 0 9 2 5 2 knihovna L o s 800

Ž /1 0 1 1 0 0 1 0 2 5 2 knihovna B u d n íč e k 100
Ž /11 1 1 0 01 1 2 5 2 knihovna Č írk y 100
Ž /1 2 1 1 0 0 1 2 5 1 0 ekonom ie J e le n  d v a n á c te rá k 200
Ž /1 3 1 1 0 0 1 3 4 9 7 depoz itá ř L v ic e , le v  a  d v a  s lo n i 200
Ž /1 4 1 1 0 0 1 4 1 2 0 sekre ta riá t In d ic k á  s lo n ic e 300
Ž /1 5 1 1 0 0 1 5 4 9 7 depoz itá ř H y e n a  ž íh a n á 200
Ž /1 6 1 1 0 0 1 6 2 5 2 knihovna K o ro p tv e 150
Ž /1 7 1 1 0 0 1 7 2 5 2 knihovna M e d v ě d 300
Ž /1 8 1 1 0 0 1 8 2 5 2 knihovna G a u r 150
Ž /1 9 1 1 0 0 1 9 4 9 7 depoz itá ř T y g r  b e n g á ls k ý 250
Ž /2 0 1 1 0 0 2 0 1 2 0 sekre ta riá t B u v o l in d ic k ý 300
Ž /21 1 1 0 02 1 2 5 2 knihovna V lc i 300
Ž /2 2 1 1 0 0 2 2 4 9 7 depoz itá ř Z u b r 150
Ž /2 3 1 1 0 0 2 3 2 5 2 knihovna S rn e c  š e s te rá k 250
Ž /2 4 1 1 0 0 2 4 2 5 2 knihovna M e d v íď a ta 300
Ž /2 5 1 1 0 0 2 5 2 5 2 knihovna K o z o ro ž e c 400
Ž /2 6 1 1 0 0 2 6 2 5 2 knihovna V itá č k o v a  P o lj a n a 300
Ž /2 7 1 1 0 0 2 7 2 5 2 knihovna Z u b r -h la v a 500
Ž /2 8 1 1 0 0 2 8 2 5 2 knihovna M e d v ě d ic e  s  m e d v íď a ty 350
Ž /2 9 1 1 0 0 2 9 2 5 2 knihovna R o h á č 350
Ž /3 0 1 1 0 0 3 0 5 1 0 ekonom ie V y d ra 500
Ž /31 1 1 0 03 1 4 9 7 depoz itá ř s k ic á k  - 1 0  k re s e b 1 000
B /3 2 1 1 0 0 3 2 491 galerie  sál č.1 A z o ik u m 1977, o le j na p lá tně, 120 x  155 cm 12 000
B /3 3 1 1 0 0 3 3 4 9 2 galerie  sál č.2 M a s to d o n s a u ru s  g ig a n te u s 1978, o le j na p lá tně, 120 x  155 cm 18 000
B /3 4 1 1 0 0 3 4 4 9 4 galerie  sál č.4 D e in o th e r iu m  g ig a n te u m 15 000
B /3 5 1 1 0 0 3 5 4 9 4 galerie  sál č.4 M a m u ti 17 000
B /3 6 1 1 0 0 3 6 4 9 2 galerie  sál č.2 D ip lo d o c u s  lo n g u s 1978, o le j na p lá tně, 120 x  155 cm 25 000
B /3 7 1 1 0 0 3 7 4 9 3 galerie  sál č.3 T o ro s a u ru s  la tu s 1978, o le j na p lá tně, 120 x  100 cm 19 000
B /3 8 1 1 0 0 3 8 4 9 4 galerie  sál č.4 S m ilo d o n  n e o g a e u s 28 000
B /3 9 1 1 0 0 3 9 491 galerie  sál č.1 E d a p h o s a u ru s  c ru c ig e r 1978, o le j na p lá tně, 120 x  155 cm 24 000
B /4 0 1 1 0 0 4 0 4 9 2 galerie  sál č.2 B ra c h io s a u ru s  b ra n c a i 1979, o le j na p lá tně, 120 x  155 cm 20 000
B/41 1 1 0 04 1 491 galerie  sál č.1 Ic h ty o s te g a  s te n s io e i 24 000
B /4 2 1 1 0 0 4 2 4 9 3 galerie  sál č.3 C a rc h a ro d o n  m e g a lo d o n 1979, o le j na p lá tně, 120 x  100 cm 16 000
B /4 3 1 1 0 0 4 3 4 9 2 galerie  sál č.2 Ig u a n o d o n  b e rn is s a r te n s is 1962, o le j na p lá tně, 64,5 x  95 cm 19 000
B /4 4 1 1 0 0 4 4 4 9 2 galerie  sál č.2 A rc h a e p te ry x  l ith o g ra p h ic a 22 000
B /4 5 1 1 0 0 4 5 4 9 4 galerie  sál č.4 M e g a th e r iu m  a m e r ic a n u m 24 000
B /4 6 1 1 0 0 4 6 4 9 5 galerie  sál č.5 N eandrtá lc i na lovu jeskynn ího  m edvěda 1979, o le j na p lá tně, 120 x  155 cm 27 000
B /4 7 1 1 0 0 4 7 9 4 2 hotel-recepce Č e rn ý  lo v e c 16 000
B /4 8 1 1 0 0 4 8 4 9 4 galerie  sál č.4 M a m u ti n a  b a ž in ě 17 000



ve vlastnictví ZOO Dvůr Králové nad Labem a.s.
D /4 9 1 1 0 0 4 9 4 9 7 depoz itá ř P o r tré t  J .Ž id l ic k é h o 6 000
B /5 0 1 1 0 0 5 0 4 9 3 galerie  sál č.3 In d r ic o th e r iu m  tra n s o u ra l ic u m 1980, o le j na p lá tně, 120 x  100 cm 23 000
B/51 1 1 0 05 1 4 9 3 galerie  sál č.3 Tyrannosaurus rex a T rice ra tops prorsus 32 000
B /5 2 1 1 0 0 5 2 4 9 5 galerie  sál č.5 A u to p o r t r é t 18 000

B /5 3 1 1 0 0 5 3 4 9 2 galerie  sál č.2

C e ra to s a u ru s  n a s ic c o rn is  a S te g o s a u ru s  

u n g u la tu s 30 000
B /5 4 1 1 0 0 5 4 4 9 4 galerie  sál č.4 B o s  p r im ig e n iu s 35 000
B /5 5 1 1 0 0 5 5 4 9 3 galerie  sál č.3 T h y la c o s m ilu s  a tro x 25 000
B /5 6 1 1 0 0 5 6 4 1 0 zástupce řed ite lky M a d o n a  X X .s to le t í 10 000
B /5 7 1 1 0 0 5 7 4 1 0 zástupce řed ite lky N á v ra t 13 000
B /5 8 1 1 0 0 5 8 4 1 0 zástupce řed ite lky P o r tré t  A .V .F r ič e 1943, o le j na p lá tně, 78 x  54 cm 18 000
B /5 9 1 1 0 0 5 9 4 1 0 zástupce řed ite lky V e č e r  u ře k y 1959, o le j na p lá tně, 70 x  59 cm 16 000
B /6 0 1 1 0 0 6 0 4 1 0 zástupce řed ite lky T a h iť a n k a 1945, o le j na překližce, 48,5 x  69 cm 13 000
B/61 1 1 0 06 1 4 1 0 zástupce řed ite lky P ř íb ě h y  m u ž ů  a h o r 2 000
B /6 2 1 1 0 0 6 2 9 7 + 4 1 depoz itá ř a zást.řed. V ě z e ň  z  C o c h a b a m b y 2 ilustrace ke knize; cena 2000,-K č/ks 4 000
B /6 3 1 1 0 0 6 3 4 9 7 depoz itá ř G a b r ie l C o n ro y 2 ilustrace ke knize; cena 2000,-K č/ks 4 000
B /6 4 1 1 0 0 6 4 4 9 7 depoz itá ř C h a lo u p k a  s t r ý č k a  T o m a 2 000
B /6 5 1 1 0 0 6 5 4 1 0 zástupce řed ite lky Č e rn o u š e k  K o k o r í 2 000
B /6 6 1 1 0 0 6 6 491 galerie  sál č.1 Ž iv o t  v  o rd o v ic k é m  m o ři 1981, o le j na p lá tně, 120 x  155 cm 23 000
B /6 7 1 1 0 0 6 7 4 9 2 galerie  sál č.2 K ro n o s a u ru s  q u e e n s la n d ic u s 1981, o le j na p lá tně, 120 x  100 cm 17 000
B /6 8 1 1 0 0 6 8 4 9 5 galerie  sál č.5 N á v ra t ke  ž h a v o te k u té m u  s ta v u 18 000
B /6 9 1 1 0 0 6 9 4 9 6 gale rie -ochoz J e z d e c  n a  ko n i 35 000
B /7 0 1 1 0 0 7 0 4 9 4 galerie  sál č.4 J e s k y n n í  le v 17 000

B/71 1 1 0 07 1 4 9 7 depoz itá ř K ra j in a  v  p e rm u

1970, o le j na p lá tně  na lepence, 
60 x  43,5  cm 5 000

B /7 2 1 1 0 0 7 2 4 9 7 depoz itá ř K ry to le b c i s v rc h n íh o  k a rb o n u 1965, o le j na p lá tně, 63 x  94 cm 6 000
B /7 3 1 1 0 0 7 3 4 9 7 depoz itá ř P ra ry b y 6 000
H /7 4 1 1 0 0 7 4 2 5 2 knihovna P o r tré t  Z d .B u r ia n a  + d a ta rám v kn ihovně, m edaile  na hotelu v sa 9 900
H /7 5 1 1 0 0 7 5 2 5 2 knihovna P o r tré t  T a rb o s a u ra rám v kn ihovně, m edaile  na hotelu v sa 9 900
B /7 6 1 1 0 0 7 6 4 9 4 galerie  sál č.4 M a m u ti n a  s n ě h u 22 000
B /7 7 1 1 0 0 7 7 4 9 3 galerie  sál č.3 M o e r ith e r iu m 6 000
B /7 8 1 1 0 0 7 8 4 9 3 galerie  sál č.3 O x y a e n a 6 000
B /7 9 1 1 0 0 7 9 4 9 3 galerie  sál č.3 H y a e n o d o n 6 000
B /8 0 1 1 0 0 8 0 4 9 5 galerie  sál č.5 N a e n d r tá lc i - s ta ře c  a  d ítě 6 000

B/81 1 1 0 08 1 4 9 7 depoz itá ř Z  h lu b in  p ra v ě k u
19 ks + 1 ks v rám u, ilustrace ke 
knize, cena 1250,-Kč/ks 25 000

B /8 2 1 1 0 0 8 2 + 4 1 0 +
dep.+zást.řed .+  
ga lerie  sá l.č .2 D iv y  p ra s v ě ta

2 ks + 2 ks v rám u, ilustrace  ke knize, 
cena 1250,-K č/ks 5 000

B /8 3 1 1 0 0 8 3 4 9 5 galerie  sál č.5 P ře d lid é  a  p o lo lid é
4 ks, ilustrace ke knize, cena 1250,- 
Kč/ks 5 000

B /8 4 1 1 0 0 8 4 4 9 5 galerie  sál č.5 V o lá n í  s a m o ty 1 200
B /8 5 1 1 0 0 8 5 4 9 5 galerie  sál č.5 H la v a  P ith e c a n tro p a 1 000

B /8 6 1 1 0 0 8 6 4 9 5 galerie  sál č.5 S rs tn a tý  n o s o ro ž e c
1960, b a revný  kva s  na kartonu, 
31 x 37 cm 3 000

B /8 7 1 1 0 0 8 7 4 9 5 galerie  sál č.5 V ý v o j  č lo v ě k a 2 000
B /8 8 1 1 0 0 8 8 4 9 3 galerie  sál č.3 D in ic t is  fe lin a 7 000
B /8 9 1 1 0 0 8 9 4 9 5 galerie  sál č.5 O re o p ith e c u s  b a m b o lii 15 000
B /9 0 1 1 0 0 9 0 4 9 5 galerie  sál č.5 S k u p in a  A u s tra lo p ith e c ů 6 000
B/91 1 1 0 09 1 9 4 2 hotel-recepce C h a r le s  D a rw in 1979, o le j na kartonu, 44 ,5  x  32 cm 6 000
B /9 2 1 1 0 0 9 2 9 4 2 hotel-recepce R ic h a rd  O w e n 1960, o le j na kartonu, 37 ,5  x  30 cm 6 000
B /9 3 1 1 0 0 9 3 9 4 2 hotel-recepce B e rn h a rd  H a u ff 1962, o le j na ka rtonu  40 x  29,5 6 000
B /9 4 1 1 0 0 9 4 9 4 2 hotel-recepce J e a n  B a p t is te  L a m a rc k 1977, o le j na kartonu, 32 x  23 cm 6 000



ve vlastnictví ZOO Dvůr Králové nad Labem a.s.
B /9 5 1 1 0 0 9 5 9 4 2 hotel-recepce G .L o u is  L e c le rc  d e  B u ffo n 1977, o le j na kartonu, 25 x  18 cm 4 000
B /9 6 1 1 0 0 9 6 9 4 2 hotel-recepce L o u is  D o llo 1962, o le j na kartonu, 21 x  16,5 cm 4 000
B /9 7 1 1 0 0 9 7 9 4 2 hotel-recepce G e o rg e s  C u v ie r 1960, o le j na kartonu, 35 x  30 ,5  cm 6 000
B /9 8 1 1 0 0 9 8 4 9 5 galerie  sál č.5 H o m o  s a p ie n s  p a le s t in u s 1973, o le j na p lá tně, 55,5 x  46 cm 22 000
B /9 9 1 1 0 0 9 9 4 9 2 galerie  sál č.2 Ig u a n o d o n 1979, o le j na p lá tně, 120 x  100 cm 28 000

B /1 0 0 1 1 0 1 0 0 4 9 5 galerie  sál č.5 H o m o  h a b ilis 1972, o le j na p lá tně, 60 x  50 cm 24 000
B /1 0 1 1 1 0 1 0 1 4 9 5 galerie  sál č.5 P ro c o n s u l a fr ic a n u s 1978, o le j na p lá tně, 55 x  45 cm 20 000
B /1 0 2 1 1 0 1 0 2 4 9 5 galerie  sál č.5 T lu p a  A u s tra lo p ith e c û 1954, o le j na p lá tně, 63 x  95 cm 100 000
B /1 0 3 1 1 0 1 0 3 4 9 5 galerie  sál č.5 S íd liš tě  N e a n d r tá lc ů 1950, o le j na p lá tně, 62 x  94,5  cm 100 000
B /1 0 4 1 1 0 1 0 4 4 9 5 galerie  sál č.5 T lu p a  P ith e c a n tro p û 1951, o le j na p lá tně, 62,5 x  94,5 cm 100 000
B /1 0 5 1 1 0 1 0 5 4 9 3 galerie  sál č.3 S tře d o e v ro p s k ý  m io c e n n í k ra j 60 000
B /1 0 6 1 1 0 1 0 6 4 9 3 galerie  sál č.3 H n ě d o u h e ln ý  p ra le s 1950, o le j na p lá tně, 62,5 x  94,5 cm 80 000
B /1 0 7 1 1 0 1 0 7 491 galerie  sál č.1 D n o  s iru ls k é h o  m o ře 70 000
B /1 0 8 1 1 0 1 0 8 4 9 4 galerie  sál č.4 P h o ru s rh a c o s 70 000
B /1 0 9 1 1 0 1 0 9 4 9 6 gale rie -ochoz P ů d a  la te re t ic k á 1951, o le j na p lá tně, 63 x  94,5  cm 10 000
B /1 1 0 1 1 0 1 1 0 4 9 6 gale rie -ochoz P ů d a  č e rn o z e m 1951,o le j na p lá tně, 62 x  95 cm 6 000
B /1 1 1 1 1 0 1 1 1 4 9 3 gale rie -ochoz A rs in o th e r iu m 1961, o le j na p lá tně, 61 x  95 cm 70 000
B /1 1 2 1 1 0 1 1 2 4 9 4 galerie  sál č.4 M e d v ě d  Je s k y n n í 60 000
B /1 1 3 1 1 0 1 1 3 4 9 6 gale rie -ochoz P ů d a  p o d z o l 1951, o le j na p lá tně, 62,5 x  94 cm 10 000
B /1 1 4 1 1 0 1 1 4 4 9 2 galerie  sál č.2 B ro n to s a u ru s 1950, o le j na p lá tně, 62,5 x  94,5 cm 100 000
B /1 1 5 1 1 0 1 1 5 4 9 6 gale rie -ochoz P ů d a  n iv a 1951, o le j na p lá tně, 62,5 x  95 cm 10 000
B /1 1 6 1 1 0 1 1 6 4 9 6 gale rie -ochoz P ů d a  h n ě d o z e m 1951, o le j na p lá tně, 62,5 x  95 cm 13 000
B /1 1 7 1 1 0 1 1 7 491 galerie  sál č.1 P le u ra c a n th u s  a A m b ly p te ru s 1964, o le j na p lá tně, 63 x  94 cm 40 000
B /1 1 8 1 1 0 1 1 8 4 9 6 gale rie -ochoz P u s ta 1953, o le j na p lá tně, 62 x  94,5  cm 12 000
B /1 1 9 1 1 0 1 1 9 4 9 6 gale rie -ochoz M o řs k é  p o b ře ž í 1956, o le j na p lá tně, 66,5 x  94,5 cm 20 000
B /1 2 0 1 1 0 1 2 0 4 9 4 galerie  sál č.4 J e le n  o b ro v s k ý  (M e g a lo c e ro s ) 30 000
B /1 2 1 1 1 0 1 2 1 4 9 4 galerie  sál č.4 D in o rn is 60 000
B /1 2 2 1 1 0 1 2 2 4 9 6 gale rie -ochoz T a j g a 1957, o le j na p lá tně, 62 x  95 cm 25 000
B /1 2 3 1 1 0 1 2 3 491 galerie  sál č.1 D in ic h th y s  a C la d o s e la c h e 40 000

B /1 2 4 1 1 0 1 2 4 4 9 4 galerie  sál č.4 M a c h a iro d u s

1951, o le j na p lá tně. 62 x  94 cm: 
oprava 1981 75 000

B /1 2 5 1 1 0 1 2 5 491 galerie  sál č.1 K a m b r ic k é  m o ře 60 000
B /1 2 6 1 1 0 1 2 6 4 9 4 galerie  sál č.4 S rs tn a tý  n o s o ro ž e c 70 000
B /1 2 7 1 1 0 1 2 7 4 9 3 galerie  sál č.3 B ro n to th e r iu m  p la y c e ra s 1960, o le j na p lá tně, 62 x  94 cm 70 000
B /1 2 8 1 1 0 1 2 8 4 9 5 galerie  sál č.5 P ro c o n s u l 85 000
B /1 2 9 1 1 0 1 2 9 4 9 3 galerie  sál č.3 Z e u g lo d o n 40 000
B /1 3 0 1 1 0 1 3 0 4 9 6 gale rie -ochoz T u n d ra 1953, o le j na p lá tně, 62 x  94 cm 12 000
B /1 3 1 1 1 0 1 3 1 4 9 2 galerie  sál č.2 T r ic e ra to p s 1962, o le j na p lá tně, 63 x  94,5  cm 80 000
B /1 3 2 1 1 0 1 3 2 4 9 2 galerie  sál č.2 S te n o p te ry g iu s  ( Ic h th y o s a u ru s ) 1964, o le j na p lá tně, 63 x  94 cm 40 000
B /1 3 3 1 1 0 1 3 3 4 1 0 zástupce řed ite lky L e d o v e c 1937, o le j na p lá tně, 27 x  43 cm 7 000
B /1 3 4 1 1 0 1 3 4 491 galerie  sál č.1 V o d n í Je š tě r 1935, o le j na p lá tně, 27 x  42 cm 8 000
B /1 3 5 1 1 0 1 3 5 4 9 7 depoz itá ř D v a  h o š i - P io n ý ro v é 4 000
B /1 3 6 1 1 0 1 3 6 4 1 0 zástupce řed ite lky S la n á  p o u š ť 1934, o le j na p lá tně, 27 x  42 cm 6 000
B /1 3 7 1 1 0 1 3 7 491 galerie  sál č.1 J e š tě r  p u s t in n ý 1935, o le j na p lá tně, 27 x  42 cm 8 000
B /1 3 8 1 1 0 1 3 8 4 1 0 zástupce řed ite lky S to lo v á  h o ra 1937, o le j na p lá tně, 27 x  42 cm 6 000

B /1 3 9 1 1 0 1 3 9 4 9 2 galerie  sál č.2 A rc h a e o p te ry x  a  C o m p s o g n a th u s 1950, o le j na p lá tně, 63 x  94 cm 80 000
B /1 4 0 1 1 0 1 4 0 4 9 2 galerie  sál č.2 D ip lo d o c u s 1966, o le j na p lá tně, 62,5 x  93,5 80 000
B /1 4 1 1 1 0 1 4 1 491 galerie  sál č.1 D im e tro d o n 1965, o le j na p lá tně, 63 x  94 cm 70 000
B /1 4 2 1 1 0 1 4 2 4 9 2 galerie  sál č.2 S te g o s a u ru s  a  A llo s a u ru s 1950, o le j na p lá tně, 62,5 x  94,5 cm 85 000
B /1 4 3 1 1 0 1 4 3 491 galerie  sál č.1 K ry to le b c i 70 000



ve vlastnictví ZOO Dvůr Králové nad Labem a.s.
B /1 4 4 1 1 0 1 4 4 491 galerie  sál č.1 S c u to s a u ru s  a S a u ro c to n u s 1966, o le j na p lá tně, 62,5 x  94,5 80 000
B /1 4 5 1 1 0 1 4 5 4 9 2 galerie  sál č.2 P te ro d a c ty lu s 1967, o le j na p lá tně, 62,5 x  94 cm 80 000
B /1 4 6 1 1 0 1 4 6 4 9 2 galerie  sál č.2 P le s io s a u ru s 1964, o le j na p lá tně, 63 x  94 cm 75 000
B /1 4 7 1 1 0 1 4 7 4 9 4 galerie  sál č.4 D e in o th e r iu m 75 000
B /1 4 8 1 1 0 1 4 8 491 galerie  sál č.1 K a m e n o u h e ln ý  p ra le s  a p ra v á ž k a 1950, o le j na p lá tně, 63 x  95 cm 80 000
B /1 4 9 1 1 0 1 4 9 4 9 6 gale rie -ochoz A n ta rk t id a 1956, o le j na p lá tně, 62 x  95 cm 20 000
B /1 5 0 1 1 0 1 5 0 4 9 6 gale rie -ochoz P ra le s 1956, o le j na p lá tně, 62 x  95 cm 20 000
B /1 5 1 1 1 0 1 5 1 4 9 5 galerie  sál č.5 N e o lit ic k ý  z e m ě d ě le c 1951, o le j na p lá tně, 62 x  95 cm 100 000
B /1 5 2 1 1 0 1 5 2 4 9 5 galerie  sál č.5 S íd liš tě  C ro m a g n o n c ů 1949, o le j na p lá tně, 63 x  94,5  cm 100 000
B /1 5 3 1 1 0 1 5 3 4 9 6 gale rie -ochoz S a v a n a 1958, o le j na p lá tně, 62 x  95 cm 15 000
B /1 5 4 1 1 0 1 5 4 4 9 6 gale rie -ochoz S a h a ra 1953, o le j na p lá tně, 62 x  94 cm 15 000

1 1 0 1 5 5 9 4 2 hotel-recepce K o p í 6 ks ve sto janu 1 500
1 1 0 1 5 6 9 4 2 hotel-recepce K o p í 6 ks ve sto janu 1 500

C ELK EM  sbírka  181 obrazů  Z d eň ka  B uriana  a 12 kop í v Z O O  a.s. D vů r K rá lové  nad Labem 3 745 450



Příloha č. 6 dodatku č. 13 k pojistné smlouvě č. 8602629920
nahrazuje přílohu č. 6 dodatku č. 12 pojistné sm louvy č. 8602629920

Přehled vyjmenovaných nemovitostí
Oblastní nemocnice Jičín a.s.
Jičín, Bolzanova 512

Inv.číslo Název
Pojistná částka v  

Kč
Č.p. Č.p.parcely

List
viastnictví

2 3 5 6 0 0 B U Ň K A  M O B IL 4 6 0  0 0 0 3 3 2 7 1 2 5 8

3 0 7 8 0 0 B U D O V A  D E S IN F E K C E 2  5 0 0  0 0 0 1 0 4 3 1 2 5 8

4 1 0 3 0 0 O d p a řo v a c í  s ta n ic e 1 0 0 0  0 0 0 3 6 9 6 1 2 5 8

3 1 0 1 0 0 o k r e s n í  t r a n s f u z n i  s t a n i c e 2 9  4 0 0  0 0 0 3 6 6 7 5 /1 1 2 5 8

3 5 0 8 0 0 p ř í s t a v b a  O T S  J IC IN 18  6 0 0  0 0 0 1 0 9 0 6 7 5 /2 1 2 5 8

3 9 6 9 0 0 T e c h n ic k ý  p a v ilo n 21 7 0 0  0 0 0 1111 3 6 9 4 1 2 5 8

4 1 0 7 0 0 P a v ilo n  o p e ra č n íc h  o b o rů 4 0 2  0 0 0  0 0 0 1 1 0 9 3 6 9 3 ,3 8 6 1 1 2 5 8

4 3 4 7 0 0 B u d o v a  O K M 13 2 8 2  0 0 0 2 9 2 6 7 4 ,2 8 6 4 1 2 5 8

4 3 7 9 0 0 D ře v ě n ý  d o m e č e k  čp . 7 5 2 5 0 0  0 0 0 7 5 2 1 7 4 9 1 2 5 8

2 9 6 0 0 0 S K L A D  O C E L O V Ý  M O N T O V A N Ý  6 0 0 X 4 0 8 0  0 0 0 3 3 2 6 1 2 5 8

0 0 3 0 8 6 0 0 /0 B U D O V A  M A R N IC E 2  0 0 0  0 0 0 1 0 4 4 1 2 5 8

0 0 2 5 9 9 0 0 /0 B U Ň K A  M O B IL  M B  0 1 0 4 6 0  0 0 0 3 3 2 8 1 2 5 8

0 0 3 0 7 7 0 0 /0 B u d o v a  R T O 14 2 0 0  0 0 0 5 1 0 1 0 4 5 1 2 5 8

0 0 3 0 8 0 0 0 /0 B U D O V A  V R Á T N IC E 4 5 5  0 0 0 4 0 2 1 0 4 2 1 2 5 8

0 0 3 0 8 2 0 0 /0 B U D O V A  IN T E R N Y 8 3  0 0 0  0 0 0 511 1 2 0 4 1 2 5 8

0 0 3 0 8 3 0 0 /0 B U D O V A  C H IR U R G IE 51 0 0 0  0 0 0 401 1041 1 2 5 8

0 0 3 0 8 4 0 0 /0 P A V IL O N  R T G 7 8  0 0 0  0 0 0 3 3 2 9 1 2 5 8

0 0 3 0 8 5 0 0 /0 B U D O V A  H O S P O D Á Ř S K Á , s tra v o v á n í 1 0 8  0 0 0  0 0 0 5 1 2 3 9 5 3 1 2 5 8

0 0 3 0 9 1 0 0 /0 B U D O V A  O K B 15  4 0 0  0 0 0 9 6 3 2 6 4 0 1 2 5 8

0 0 3 0 9 9 0 0 /0 S T Ř E D IS K O  P L IC N I 6  0 0 0  0 0 0 2 6 9 1 4 8 4 1 2 5 8

0 0 3 1 0 5 0 0 /0 S T A N IC E  Č IS T IČ I 8 5 0 0  0 0 0 3 3 2 5 1 2 5 8

0 0 3 1 0 9 0 0 /0 K O T E L N A 2 0  1 0 0  0 0 0 1 6 2 0 ,1 6 2 2 1 2 5 8

0 0 3 1 1 0 0 0 /0 S K L A D  Z D R S  C O 9 2 0 0  0 0 0 3 4 3 6 , 3 4 6 7 1 2 5 8

0 0 3 1 7 7 0 0 /0 S D R U Ž E N Y  O B J E K T  D Z S 7 3 0 0  0 0 0 3 2 7 4 1 2 5 8

O b lastn í nem ocn ice  J ič ín  a.s. - budovy celkem 893 137 000



Příloha č. 7 dodatku č.13 k pojistné smlouvě č. 8602629920
nahrazuje přílohu č. 7 dodatku č. 12 pojistné sm louvy č. 8602629920

Přehled vyjmenovaných nemovitostí
Oblastní nemocnice Náchod a.s.
Náchod, Purkyňova 446
(areál v Opočně)

Evidenční
číslo

Název
Pořizovací 
cena v  Kč

Č . popisné Č . parcely
List

vlastnictví
8 0 5 5 c h iru rg ie + g y n .p o r . 1 1 9  0 0 0  0 0 0 431 4 5 3 7 5 6 -O p o č n o

8 0 5 6 k o te ln a + k u c h y ň 5 4  0 0 0  0 0 0 4 6 2 4 5 0 7 5 6 -O p o č n o

8 0 5 7 k a p le 2 0 0  0 0 0 451 7 5 6 -O p o č n o

8 0 5 8 a d m .b u d o v a + k io s e k 1 9 0 0  0 0 0 2 8 3 4 5 2 7 5 6 -O p o č n o

8 0 5 9 a d m .b u d o v a + Z S 15  2 0 0  0 0 0 1 6 9 671 7 5 6 -O p o č n o

g a rá ž e 2 5 2  0 0 0 6 7 5 /9 ; 6 7 3 /8

8 0 6 8 g a rá ž e  u L D N 2 3 0  0 0 0 4 3 9 /2  a 4 4 5 7 5 6 -O p o č n o

8071 in te rn a  a O N P 3 6  0 0 0  0 0 0 2 4 6 4 4 9 7 5 6 -O p o č n o

8 0 7 4 č is t ič k a  o d p .v o d 2  5 0 0  0 0 0 4 3 6 /2 7 5 6 -O p o č n o

8 0 7 5 s k la d  L T O 3 1 7 0  0 0 0 45413 7 5 6 -O p o č n o

8 0 7 7 t ra fo s ta n ic e 1 1 0 0  0 0 0 4 4 7 /2 a 4 4 7 /3 7 5 6 -O p o č n o

8 0 7 9 R T G 8 5 0 0  0 0 0 6 3 5 4 5 4 /2 7 5 6 -O p o č n o

8 0 8 2 m á rn ic e 3 7 0 0  0 0 0 4 3 6 /3 7 5 6 -O p o č n o

8 0 8 5 d í ln y  a g a rá ž e 19  0 0 0  0 0 0 6 7 5 /8 7 5 6 -O p o č n o

O b la s t n í  n e m o c n ic e  N á c h o d  a .s .  

( c e lk e m  z a  b u d o v y  v  O p o č n ě ) 2 6 4  7 5 2  0 0 0



Příloha č . 8 dodatku č . 13 k pojistné smlouvě č . 8602629920
nahrazuje přílohu č. 8 dodatku č. 12 pojistné sm louvy č. 8602629920

Přehled vyjmenovaných nemovitostí
Oblastní nemocniceTrutnov a.s.
Trutnov, Gorkého 77

Evidenční
číslo

Název
Pojistná částka v  

Kč
Č. p o p is n é  / č .  p a rc e ly

List
vlastnictví

400226 budova Pavilon cen trá ln ích  operačn ích  sálů 170 000 000 ... /Č ís lo  p o z e m k u  5 5 5 6 48

400225 budova P řís třešek pro kola III. 160 000 48

400224 budova P řís třešek pro kola II. 160 000 48

400223 budova P řís třešek pro kola I. 160 000 48

400222 budova G yneko log icko -po rodn ický  pavilon 142 000 000 . . . /Č ís lo  p o z e m k u  5 3 5 2 48

400221 budova Sklad m edip lynů 2 600 000 . . . /Č ís lo  p o z e m k u  5 5 4 5 48

400220 budova O kresn í transfuzn í odd. S lezská  166 63  500 000

č .p . 1 6 6 /Č ís lo  p o z e m k u  4 6 /2 , 4 6 /3 , 

4 7 /2 , 5 1 5 0 , 5 1 5 1 , 2 4 3 8 , 2 2 1 7 /4 5 , 

5 1 5 2 , 5 1 5 3 , 52 , 5 4 5608

400219 budova OLMI a řed ite ls tv í 75  000 000 . . . /Č ís lo  p o z e m k u  5 3 4 8 48

400218 budova Kote lna a Spalovna 70  000 000 . . . /Č ís lo  p o z e m k u  5 0 8 8 48

400217 budova Prádelna a Sklad M TZ 56  000 000 . . . /Č ís lo  p o z e m k u  5091 48

400215 budova Energocentrum 15 000 000 . . . /Č ís lo  p o z e m k u  4 5 3 7 48

400208 budova Kuchyň SO N  T ru tnov 44  000 000 . . . /Č ís lo  p o z e m k u  4 8 9 2 48

400192 budova Nová vrá tn ice  a zám ečn ická  dílna 32  000 000 . . . /Č ís lo  p o z e m k u  4 5 3 5 48

400180 budova Sklad nářadí 70  000 48

400165 budova In terní pavilon 135 000 000 . . . /Č ís lo  p o z e m k u  4 1 3 9 48

400162 budova N ukleární m edicína 17 500 000 č .p . 8 4 /Č ís lo  p o z e m k u  9 0 9 48

400158 budova B unkr RTG -přís tavba k čp. 77 7 300 000 č .p . 7 7 /Č ís lo  p o z e m k u  8 0 3 /1 48

400075 budova Provozně te chn ický  ob jekt 36  000 000 . . . /Č ís lo  p o z e m k u  1 7 1 6 48

400070 budova K lubovna SSM 50 000 48

400067 budova M árnice 3 500 000 . . . /Č ís lo  p o z e m k u  811 48

400065 budova P licní pavilon a 0 K B 38  000 000 č .p . 7 8 /Č ís lo  p o z e m k u  8 1 2 48

400064 budova R ad iod iagnostika  a R adio terap ie  - přís tavba k čp .77 115 000 000 č .p . 7 7 /Č ís lo  p o z e m k u  8 0 3 /1 48

400062 budova N em ocn ice  h lavní budova 291 000 000 č .p . 7 7 /Č ís lo  p o z e m k u  8 0 3 /1 48

O b lastn í nem ocn ice  T ru tn o v  a .s . - bu d ovy  celkem  1 314 000 000



Příloha č. 9 dodatku č.13 k pojistné smlouvě č. 8602629920
nahrazuje přílohu č. 9 dodatku č. 12 pojistné sm louvy č. 8602629920

Přehled vyjmenovaných nemovitostí
Oblastní nemocnice Jičín a.s.
středisko Nový Bydžov, Malátova 493

Inv.číslo N ázev
Pojistná částka v  

Kč
Č.popisné

Číslo
p arce ly

L is t
v lastn ictv í

9 1 H M 1 1 3 8 C h iru g ic k ý  p a v ilo n 9 0  3 0 0  0 0 0 4 9 2 1 2 6 4 1 5 2 7

9 1 H M 1 1 4 0 In te rn í  p a v ilo n 1 0 8  0 0 0  0 0 0 4 9 5 1 3 0 4 1 5 2 7

9 1 H M 1 2 9 2 D ě ts k é  a p lic n í  s tře d is k o  u z á v o r 12  8 0 0  0 0 0 4 8 8 3 0 0 1 5 2 7

9 1 H M 1 2 9 5 P o lik l in ik a ,p rá d e ln a ,s p a lo v n a ,  k u c h y ň ,k o te ln a 8 6  5 0 0  0 0 0 4 9 3 1 2 6 3 1 5 2 7

9 1 H M 3 0 5 7 5 O d b o rn ý  lé č e b n ý  ú s ta v 4 4  6 0 0  0 0 0 2 1 4 1 1 5 2 7

9 1 H M 1 0 9 2 G a rá ž e  v e d le  a u to d í ln y 5 6 0  0 0 0 4 9 3 1 2 6 3 1 5 2 7

9 1 H M 1 1 0 7 G a rá ž e  v  z a h ra d ě , s k le n ík y 3 0 0  0 0 0 1 3 0 5 , 1 3 0 6 1 5 2 7

9 1 H M 1 2 8 8 D íln y  a d o m e k  u d ě ts k é h o  s t ře d is k a 2 8 0  0 0 0 4 8 9 7 1 6 1 5 2 7

9 1 H M 1 3 4 0 N á h ra d n í  z d ro j 1 4 9 0  0 0 0 1 9 8 6 1 5 2 7

9 1 H M 1 3 5 0 E n e rg o c e n tru m 3 6 7 0  0 0 0 4 9 2 1 2 6 4 1 5 2 7

9 1 H M 1 3 7 0 Č is t íc í  s ta n ic e , v o d á rn a 1 9 2  0 0 0 1 5 4 6 1 5 2 7

9 1 H M 3 3 6 0 G a rá ž e  v  z a h ra d ě , n o v é 7 0 8  0 0 0 2 0 7 4 1 5 2 7

9 1 H M 3 3 7 2 S p o jo v a c í  c h o d b a  m e z i in te rn o u  a O L U 8 2 0 0  0 0 0 1 5 2 7

9 1 H M 1 0 7 4 U b y to v n a 2 3  5 0 0  0 0 0 2 0 7 3 1 5 2 7

9 1 H M 1 3 0 2 B y to v á  J e d n o tk a 5 5 0 0  0 0 0 4 9 6 1 3 0 7 1 5 2 7

9 1 H M 1 3 8 0 B u d o v a  a d m in is t ra t iv y 15  0 0 0  0 0 0 491 1 2 6 5 1 5 2 7

9 1 H M 1 3 8 9 B u d o v a  v rá tn ic e 1 8 0 0  0 0 0 4 9 4 1 3 0 3 1 5 2 7

Oblastní nemocnice Jičín a.s.
budovy celkem  za  s třed isko  N ový B ydžov 403 400 000



Příloha č. 10 dodatku č. 13 k pojistné smlouvě č. 8602629920
nahrazuje přílohu č. 10 dodatku č. 12 pojistné sm louvy č. 8602629920

Přehled vyjmenovaných nemovitostí
Oblastní nemocnice Náchod a.s.
Náchod, Purkyňova 446

E vid . č ís lo N á z e v P o jis tn á  č á s tk a  v  K č Č .p o p is n é P o z e m e k  č. L is t  v la s tn ic tv í

2 0 0 0 0 8 8 B U D O V A  U B Y T O V N Y  N Á C H O D 2 2  0 0 0  0 0 0 1 4 1 9 1 6 3 2 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 5 3 B U D O V A  H O S P O D .N A C H O D + K O T E L N A  D N 12  8 0 0  0 0 0 6 3 6 ,6 3 7 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 2 2 B U D O V A  Ú d r ž b y  d o l n í  n e m o c n i c e  n A c h o d 3 2  0 0 0  0 0 0 2 7 9 2 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 7 8 B U D O V A  a d m i n i s t r a t i v n í  T E S K O  N A C H O D 12  7 0 0  0 0 0 2 9 6 0 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 1 3 9 B U D O V A  A R O  .N E R V O O C N Í A  U R O L O G IE 6 9  0 0 0  0 0 0 3 6 1 3 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 1 5 3 B U D O V A  C E N T R Á L N Í K U C H Y N Ě 3 5  0 0 0  0 0 0 4 0 2 3 7 2 9 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 5 1 B U D O V A  C H IR U R G IE  N A C H O D 8 7  0 0 0  0 0 0 4 4 6 6 3 2 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 5 2 B U D O V A  IN F E K C E  N A C H O D 15 0 0 0  0 0 0 6 3 0 861 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 1 3 3 B U D O V A  P A T O L O G IE  A  M B L 5 5  0 0 0  0 0 0 3 5 6 9 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 5 8 B U D O V A  P R Á D E L N Y 2 6  0 0 0  0 0 0 2 7 9 1 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 7 4 B U D O V A  R D G  D O L N Í N E M . N A C H O D 9 4  0 0 0  0 0 0 6 3 4 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 5 6 B U D O V A  T R A F O S T A N IC E  D O L N Í N E M .N A C H O D 1 7 0 0  0 0 0 2 9 6 5 ,3 5 7 6 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 1 3 5 D IE S E L A G R E G A T  d o l n í  N E M .N A C H O D 1 6 0 0  0 0 0 2 9 5 8 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 1 1 2 D IS T R IB U Č N Í S T A N IC E  M E D IC IA L N ÍC H  P L Y N U 3 0 0 0  0 0 0 2 9 5 7 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 1 9 d v o u g a r A ž  r z p  d o l n í  n e m o c n i c e  N A c h o d 5 0 0  0 0 0 2 9 5 5 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 1 4 8 E K O L O G IC K Y  S K L A D  P R O  O D P A D  D O L N Í N E M . 5 0  0 0 0 9 4 2 /3

2 0 0 0 1 4 6 E K O L O G IC K Y  S K L A D  P R O  O D P A D  D O L N Í N E M . 5 0  0 0 0 9 4 2 /3

2 0 0 0 1 4 9 E K O L O G IC K Y  S K L A D  P R O  O D P A D  D O L N Í N E M . 5 0  0 0 0 9 4 2 /3

2 0 0 0 0 2 1 K O L N A /P ř ís t ř e š e k /V E  S K L A D U  E K O L O G .H O S P O D . 4 2 0  0 0 0 9 4 2 /3

2 0 0 0 1 3 6 K Y S L ÍK O V Á  O D P A R O V A C Í S T A N IC E  D .N .N A C H O D 1 6 0  0 0 0 1 0 0 0 /7

2 0 0 0 0 2 0 P L E C H O V Á  G A R A Ž  D O L N Í N E M O C N C IE  N A C H O D 5 0  0 0 0 4 4 6 6 3 2 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 5 9 S K L A D  T E C H N IC K Ý C H  P L Y N U  N A C H O D 6 7 0  0 0 0 2 9 5 7 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 7 7 S K L A D Y  T E S K O  D O L N Í N E M O C N IC E  N A C H O D 2  2 0 0  0 0 0 2 9 5 9 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 1 3 1 T R A N S F U Z N Í S T A N IC E  -K O M P L E M E N T  N A C H O D 3 6  0 0 0  0 0 0 3 5 7 2 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 1 5 4 B U D O V A  L D N  J A R O M E R 9 2 0 0  0 0 0 4 6 3 0 1 0 L V  1 3 5 0  J a ro m ě ř

2 1 0 0 0 2 7 B U D O V A  H O S P O D A R S K A -L E C E B N A  N .M E S T O 2  9 0 0  0 0 0 3 6 7 6 7 7 L V  3 0 7 0 , N .M ě s to



2 1 0 0 0 9 5 B U D O V A  L É Č E B N Y  N O V É  M É S T O 3 9  0 0 0  0 0 0 3 6 7 6 7 7 L V  3 0 7 0 , N .M ě s to

2 1 0 0 0 2 6 S K L E N iK -L É Č E B N A  N O V É  M É S T O 5 0  0 0 0 6 6 7 /1 L V  3 0 7 0 , N .M ě s to

2 1 0 0 0 2 5 T R A F O S T A N IC E 5 5 0  0 0 0 2 1 8 9 L V  3 0 7 0 , N .M ě s to

2 0 0 0 0 7 5 B U D O V A  B IO C H E M IE  A  H E M O D IA L Ý Z Y  N A C H O D 6 5  0 0 0  0 0 0 3 5 6 2 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 2 4 B U D O V A  D A  h o r n í  N E M O C N IC E  N A C H O D 5 5 0 0  0 0 0 3 9 2 4 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 5 7 B U D O V A  h o r n í  n e m o c n i c e  N A C H O D 7 8  5 0 0  0 0 0 951 1 2 6 5 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 3 0 B U D O V A  T R A F O S T A N IC E  H O R N Í N E M O C N IC E  N A C H O D 2 2 0  0 0 0 1 5 9 8 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 3 1 B U D O V Y  D O P R A V Y  A  G A R A Ž Í H O R .N E M .N A C H O D 3 5 0 0  0 0 0 1601 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 1 4 7 E K O L O G IC K Y  S K L A D  P R O  O D P A D  H O R N Í N E M . 5 0  0 0 0 1 0 7 4 /1 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 7 9 G A R Á Ž E  H O R N Í N E M O C N IC E  N Á C H O D 6  5 0 0  0 0 0

2 2 4 1 ,2 2 4 0 /1 ,2

2 4 0 /3 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 1 5 7 K O M P R E S O R O V Á  S T A N IC E  H O R N Í N E M . 7 5 0  0 0 0 1 0 6 6 /4 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 1 4 0 K Y S L ÍK O V Á  O D P A R O V A C i S T A N IC E  H O R N Í N E M . 2 9 0  0 0 0 1 0 7 4 /1 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 9 3 S T A N IC E  K Y S L ÍK O V Á  H O R N Í N E M O C N IC E  N A C H O D 5 5 0  0 0 0 1 0 7 4 /1 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 1 5 5 V A K U O V A  S T A N IC E  H O R N Í N E M . 5 6 0  0 0 0 1 0 7 4 /1 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 1 6 6 B U D O V A  A M B U L A N T N ÍH O  P A V IL O N U 1 1 2  5 0 0  0 0 0 4 0 2 3 7 2 9 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

e n e r g o k a n A l 2 9 6 2 , 3 5 7 0 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

C O V , C H L O R . S T A N IC E 2 9 5 6 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

V O D O J E M 6 5 8 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

S K L A D Y 2 9 6 1 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

T E C H N IC K Á  V Y B A V E N O S T 3571 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

O b lastn í nem ocn ice  N áchod a .s .- bu d ovy  celkem 832 570 000



Příloha č. 11 dodatku č. 13 k pojistné smlouvě č. 8602629920
nahrazuje přílohu č. 11 dodatku č. 12 pojistné sm louvy č. 8602629920

Přehled vyjmenovaných nemovitostí
Oblastní nemocnice Rychnov nad Kněžnou a.s.
Rychnov nad Kněžnou, Jiráskova 506

E vid . č ís lo N á z e v P o jis tn á P a rc e la  č. L is t
n o v é  F E IS č á s tk a  v  K č v la s tn ic tv í

94HM H K00001 H L A V N I P A V IL O N  A 4 4 0  0 0 0  0 0 0 č .p . 5 0 6 /p a rc e la  č. 1 7 7 9 /2 31

94H M H K 00002 h l a v n í  p a v i l o n  B 4 2  0 0 0  0 0 0 č .p . 5 0 6 /p a rc e la  č. 1 7 7 9 /1 31

94H M H K 00003 P A V IL O N  -  N R P  -  P O K O 2 5 3  0 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 1 7 7 6 31

94H M H K 00004 H E M A T O L O G IE 5 7  5 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. M i l ¡2 31

94H M H K 00005 P A V IL O N  D Ě T S K Ý  A  i n t e r n í 271  0 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 2 6 1 0 /6 31

94H M H K 00006 P A V IL O N  v í c e ú č e l o v ý 7 2  5 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. M i l  1 2 8 ,M i l  138 31

94H M H K 00007 M A R N IC E 1 6 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 1 7 8 0 31

94H M H K 00008 S K L A D  c i v i l n í  O B R A N Ý , M A T E R IÁ L U  U C O 51 0 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 2 6 1 4 /4  s k la d  O , lé k á rn a 31

94H M H K 00009 S K L A D  Z D R A V O T N IC K É H O  M A T E R IÁ L U 5 5 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 2 6 1 4 /2 31

94HM H K00011 S K L A D  S T L A Č E N Ý C H  P L Ý N U 1 2 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 1 7 7 7 /1 6 31

94H M H K 00012 S K L A D  U d r ž b ý , D í l n a 1 6 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 3 0 4 6 /5 31

94H M H K 00013 S K L A D  z a h r a d n í  T E C H N IK Ý 1 7 0  0 0 0 p a rc e la  č. 1 7 7 7 /4 1  g a rá ž  u m á rn ic e 31

94H M H K 00014 g a r A Z e  R a d o v é  s  a u t o d í l n o u 3 2 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 1 7 7 5 /5 ,1 7 7 5 /6 31

94H M H K 00015 g a r A Z e  R a d o v é  s  d i s p e č i n k e m , u b ý t o v n a 2  6 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 1 7 7 5 /8 ; 1 7 7 5 /7 31

94H M H K 00016 g a r A Z 2 5  0 0 0 p a rc e la  č. 1 3 3 /6 31

94H M H K 00017 v s t u p n í  b u d o v a 12  3 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 1 7 7 7 /1 3 31

94H M H K 00018 s t r a v o v a c í  p a v i l o n 3 2  3 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 2 6 1 2 /5 31

94H M H K 00019 B U D O V A  Č IS T iR N Ý  O D P A D N ÍC H  V O D 1 5 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 1 8 1 7 /3 31

94H M H K 00020 K O T E L N A 4 2  0 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 1 7 7 5 /4 31

94HM H K00021 T R A F O S T A N IC E 3 8 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 1 7 7 7 /4 31

94H M H K 00022 n A h r a d n í  z d r o j  E L E K T R O 2  0 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 1 7 7 7 /4 2 31

94H M H K 00028 č i s t í r n a  o d p a d n í c h  v o d 6  6 0 0  0 0 0 p a r.č . 1 8 1 7 /4 ,1 8 1 7 /6 ,1 8 1 7 /7 ,1 8 1 7 /8 31

94HM H K00031 o d p a R o v a c í  s t a n i c e  k ý s l í k u 1 3 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 1 7 7 7 /9 31

94H M H K 00037 P R ÍS T R e S E K  n a  o d p a d 12  0 0 0 p a rc e la  č. 1 7 7 7 /3  s k la d  u s t.p ly n ů 31

94H M H K 00044 M A G N E T IC K Á  R E Z O N A N C E 15 0 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 1 7 7 5 /3  p rá d e ln a 31

O b la s t n í  n e m o c n ic e  R y c h n o v  n /K n .a .s .  -  b u d o v y  c e lk e m 1 3 1 9  7 0 7  0 0 0



P O J I Š Ť O V N A  A.  S.
Centrum pojištění hospodářských rizik

Dodatek č. 14
k pojistné smlouvě č . 8602629920 ( původní číslo 3000078282) ze dne 1.1.2003

sjednané mezi smluvními stranami:

Kooperativa, pojišťovna, a. s.
se sídlem Praha 1, Templová 747, PSČ 110 01, Česká republika 
IČ 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1897 
(dálejen „pojistitel”),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami
Pracoviště: Kooperativa, pojišťovna, a. s. třída Míru 94, Pardubice, PSČ 530 02

KRÁLOVEHRADECKY KRAJ
Wonkova 1142
500 02 Hradec Králové 2 
Česká republika 
IČ: 70889546
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxwxx
(dálejen „pojistník”)

zastoupený Ing. Pavlem Bradíkem, hejtmanem kraje



Tato pojistná smlouva byla uzavřena prostřednictvím společnosti:

IMG, a.s.

Sídlo firmy: Radlická 2483/138 
150 00 Praha 5, Česká republika

IČ/DIČ/RČ: 63080419

Zástupce firmy: Mgr. Vratislav Hybner

Bankovní ústav: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx



P R E D M E T  A  R O Z S A H  P O J IŠ T Ě N I

Produkt Živelní pojištění - mění se pojištění č. 1

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Vyjmenované nemovitosti, specifikované v příloze č. 1 dodatku č. 14 
Nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 14 
Česká republika

Rozsah pojištění: Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“ 
Z2 002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí

Pojistná částka po změně: 
Rozdíl pojistné částky: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Rozdíl pojistného: 
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

15 794 210 400,- Kč
+ 68 993 400,- Kč 
50 000,-Kč 
6 001 800,- Kč
+ 26 218,-Kč 
01.04.2007 na dobu neurčitou

1. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,— Kč.

2. Pro doložku Z2 002 se sjednává spoluúčast ve výši 10.000,— Kč.

3. Pojistné čás 
definovány v

tky ve smyslu čl. 6 bodu 7. a 8. VPP PPZ2 pro jednotlivá místa pojištěni jsou 
příloze č. 1 dodatku č. 14.

4. Ujednává se, že pojištěný je povinen oznámit pojistiteli navýšení pojistných částek, pokud dojde ke 
zvýšení hodnoty pojištěných věcí v průběhu pojištění o více než 10 %.

Produkt Živelní pojištění - mění se pojištění č. 3

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Soubor movitých věcí vlastních a cizích 
Nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 14 
Česká republika

Rozsah pojištění: Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“ 
Z2 002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí

Pojistná částka po změně: 
Rozdíl pojistné částky: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Rozdíl pojistného: 
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

2 453 850 000,- Kč
+ 8 000 000,- Kč
10 000,-Kč 
932 463,- Kč
+ 3 040,- Kč
01.04.2007 na dobu neurčitou

1. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,-Kč.

2. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 7. a 8. VP PPZ 2 pro jednotlivá místa pojištění jsou definovány 
v příloze č. 1 dodatku č. 14.

3. Ujednává se, že pojištěný je povinen oznámit pojistiteli navýšení pojistných částek, pokud dojde ke 
zvýšení hodnoty pojištěných věcí v průběhu pojištění o více než 10 %.



Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka po změně: 
Rozdíl pojistné částky: 
Spoluúčast:
Rozdíl pojistného:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

Soubor zásob vlastních a cizích 
Nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 14 
Česká republika

Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“ 
Z2 002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí

101 004 000,- Kč
- 850 000,- Kč 
10 000,-Kč
- 323,-Kč 
38 382,- Kč
01.04.2007 na dobu neurčitou

1. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,-Kč.

2. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 7. a 8. VPP PPZ 2 pro jednotlivá místa pojištění jsou 
definovány v příloze č. 1 dodatku č. 14.

3. Ujednává se, že pojištěný je povinen oznámit pojistiteli navýšení pojistných částek, pokud dojde ke 
zvýšení hodnoty pojištěných věcí v průběhu pojištění o více než 10 %.

Produkt Ž iveln í pojištění - mění se pojištění ě. 7

Popis předmětu:

Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Soubor movitých věcí vlastních a cizích. Předměty žáků, studentů, zaměstnanců, 
věci pacientů a návštěvníků.
První riziko, nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 14 
Česká republika

Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“
Z2 002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od:
Zvláštní ujednání: Nejsou.

1 000 000,- Kč
500,-Kč 
380,- Kč
01.04.2007 na dobu neurčitou



Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Soubor cenností vlastních a cizích 
První riziko, nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 14 
Česká republika

Rozsah pojištění: Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“ 
Z2 002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

Produkt

3 500 000,- Kč
5 000,-Kč 
1 330,- Kč
01.04.2007 na dobu neurčitou 
Nejsou.

Živelní pojištění - mění se pojištění č. 9

Popis předmětu: Soubor movitých věcí vlastních a cizích. Předměty zvláštní kulturní nebo historické 
hodnoty. Pojištění se sjednává na první riziko.

Pojistná hodnota: Jiná hodnota
Místo pojištění: Místa poj. organizací definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 14 

Česká republika

Rozsah pojištění: Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“ 
Z2 002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí

Pojistná částka po změně: 20 000 000,- Kč
Spoluúčast: 10 000,-Kč
Roční pojistné: 7 600,- Kč
Účinnost změny od: 01.04.2007 na dobu neurčitou
Zvláštní ujednání:

1. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,- Kč.

2. Pro pojištění uměleckých děl a vystavovaných exponátů se ujednává, že pojištěný doloží do 14 dní od 
podpisu pojistné smlouvy specifikaci pojištěných děl, včetně vyjádření pojistné hodnoty.

3. Dále se ujednává, že v případě likvidace pojistné události bude pojistitel vycházet z účetní evidence 
pojištěných uměleckých děl. Pokud škoda na jednom uměleckém díle bude v rozmezí 20.000 - 
100.000,—Kč bude vyžadována fotodokumentace. Pokud škoda na jednom uměleckém díle přesáhne 
částku 100.000, - Kč, bude vždy vyžadován znalecký posudek.

4. V souladu s článkem 6, bodem 2, písm. c) VPP PPZ 2 se sjednává, že pojistnou hodnotou pojištěné 
věci je jiná hodnota. Jinou hodnotou je částka stanovená na základě nabývacího dokladu nebo 
znaleckého posudku.

5. V souladu s článkem 8, bodem 3, písm. c) VPP PPZ 2 se sjednává, že při pohřešování nebo zničení 
pojištěné věci vzniká pojistníkovi právo, aby mu pojistitel vyplatil pojistnou hodnotu stanovenou pro 
pohřešovanou nebo zničenou pojištěnou věc na základě nabývacího dokladu nebo znaleckého 
posudku, platného v době vzniku pojistné události. Pojistitel vyplatí nejvýše však pojistnou částku 
sjednanou v pojistné smlouvě.

6. V souladu s článkem 8, bodem 4, písm. c) VPP PPZ 2 se sjednává, že při poškození pojištěné věci 
vzniká pojistníkovi právo, aby mu pojistitel vyplatil částku odpovídající přiměřeným nákladům na 
opravu poškozené pojištěné věci (restaurování věci), max. však pojistnou hodnotu stanovenou pro 
poškozenou pojištěnou věc pojistnou částkou. Nelze-li však poškozenou pojištěnou věc opravit, vzniká 
pojistníkovi právo, aby mu pojistitel vyplatil rozdíl mezi hodnotou celé pojištěné věci před pojistnou 
události a hodnotou celé pojištěné věci po pojistně události, max. však pojistnou částku stanovenou 
pro poškozené pojištěné věci.



Produkt Živelní pojištění - mění se pojištění č. 10

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Pojištění nákladů na přemístění a ochranu movitých věcí v případě živelní události. 
První riziko, nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 14 
Česká republika

Rozsah pojištění: Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“ 
Z2 002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí

Pojistná částka po změně: 5 000 000,- Kč
Spoluúčast: 10 000,-Kč
Roční pojistné: 1 900,- Kč
Účinnost změny od: 01.04.2007 na dobu neurčitou
Zvláštní ujednání:

1. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výší 5.000,- Kč.

Produkt Živelní pojištění - mění se pojištění č. 11

Popis předmětu:

Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Pojištění nákladů na obnovení dokladů a nosičů dat poškozených nebo zničených 
v důsledku živelní události.
První riziko, nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 14 
Česká republika

Rozsah pojištění: Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“ 
Z2 002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

1. Pro doložku

1 000 000,- Kč
10 000,-Kč 
380,- Kč
01.04.2007 na dobu neurčitou 

Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,-Kč.

Produkt Živelní pojištění - mění se pojištění č. 12

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Pojištění nákladů na likvidaci poškozených budov v případě živelní události. 
První riziko, nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 14 
Česká republika

Rozsah pojištění: Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“ 
Z2 002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od:

10 000 000,- Kč
50 000,-Kč 
3 800,- Kč
01.04.2007 na dobu neurčitou

Zvláštní ujednání:
1. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,- Kč.
2. Pro doložku Z2 002 se sjednává spoluúčast ve výši 10.000,- Kč.



Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od:
Zvláštní ujednání: Nejsou.

Stavební součásti nemovitostí, specifikovaných v příloze č. 1 dodatku č. 14. 
První riziko, nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 14 
Česká republika

K2 011 Poškozování stavebních součástí a zábranných prostředků

1 000 000,- Kč
5 000,-Kč 
31 500,- Kč
01.04.2007 na dobu neurčitou

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - mění se pojištění ě. 14

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

Soubor zásob vlastních a cizích.
První riziko, nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 14 
Česká republika

K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

1 000 000,- Kč
5 000,-Kč 
18 460,- Kč
01.04.2007 na dobu neurčitou 
Nejsou

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - mění se pojištění ě. 15

Popis předmětu:

Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od:
Zvláštní ujednání: Nejsou.

Soubor movitých věcí vlastních i cizích, které pojištěný užívá na základě právního 
důvodu.
První riziko, nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 14 
Česká republika

K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

10 000 000,- Kč
5 000,-Kč 
86 400,- Kč
01.04.2007 na dobu neurčitou



Popis předmětu:

Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

Soubor movitých věcí zvláštní kulturní nebo historické hodnoty vlastních a cizích, 
které pojištěný užívá na základě právního důvodu. Pojištění se sjednává na první 
riziko.
Jiná hodnota
Místa poj. organizací definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 14 
Česká republika

K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

20 000 000,- Kč
5 000,-Kč 
540 000,- Kč
01.04.2007 na dobu neurčitou

1. Pro pojištění uměleckých děl a vystavovaných exponátů se ujednává, že pojištěný doloží do 14 dnů 
od podpisu pojistné smlouvy specifikaci pojištěných děl, včetně vyjádření pojistné hodnoty.

2. Dále se ujednává, že v případě likvidace pojistné události bude pojistitel vycházet z pojistných 
částek specifikovaných v seznamech pojištěných děl dodaných pojištěným. Pokud škoda na jednom 
uměleckém díle bude v rozmezí 20.000 — 100.000,- Kč bude vyžadována fotodokumentace. Pokud 
škoda na jednom uměleckém díle přesáhne částku 100.000,- Kč, bude vždy vyžadován znalecký 
posudek.

3. V souladu s článkem 6, bodem 2, písm. c) VPP PPK 2 se ujednává, že pojistnou hodnotou pojištěné 
věci je jiná hodnota. Jinou hodnotou je hodnota stanovená v seznamu pojištěných děl.

4. V souladu s článkem 8, bodem 3, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že při odcizení nebo zničení 
pojištěné věci vzniká pojištěnému právo, aby mu pojistitel vyplatil pojistnou hodnotu stanovenou 
pro odcizenou nebo zničenou pojištěnou věc na základě seznamu pojištěných věcí.

5. V souladu s článkem 8, bodem 4, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že při poškození pojištěné věci 
(poškozením se rozumí i odcizení či zničení části pojištěné věci) vzniká pojištěnému právo, aby mu 
pojistitel vyplatil částku odpovídající přiměřeným nákladům na opravu poškozené pojištěné věci 
(restaurování věci), max. však pojistnou hodnotu stanovenou pro poškozenou pojištěnou věc 
pojistnou částkou. Nelze-li však poškozenou pojištěnou věc opravit, vzniká pojištěnému právo, aby 
mu pojistitel vyplatil rozdíl mezi hodnotou celé pojištěné věci před pojistnou událostí a hodnotou 
celé pojištěné věci po pojistné události, max. však pojistnou částku stanovenou pro poškozené 
pojištěné věci v seznamu pojištěných věcí.

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - mění se pojištění ě. 17

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od:
Zvláštní ujednání: Nejsou.

Soubor cenností vlastních i cizích, které pojištěný převzal od pacientů od úschovy. 
První riziko, nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 14 
Česká republika

K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

2 000 000,- Kč
5 000,-Kč 
123 120,- Kč
01.04.2007 na dobu neurčitou



Produkt Pojištění krádeže a loupeže - mění se pojištěni č. 18

Popis předmětu:

Pojistná hodnota: 
Misto pojištěni:

Soubor movitých věci cizich převzatých od žáků, studentů, zaměstnanců, pacientů a 
návštěvniků.
Prvni riziko, nová hodnota
Mista pojištěni definovaná v přiloze č. 1 dodatku č. 14 
Česká republika

Rozsah pojištěni: K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Ročni pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštni ujednáni:

2 000 000,- Kč
500,-Kč 
28 944,- Kč
01.04.2007 na dobu neurčitou 
Nejsou

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - měni se pojištěni č. 19

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Misto pojištěni:

Pojištěni nákladů na odstraněni škod způsobených odcizenim plánů a nosičů dat. 
Prvni riziko, nová hodnota
Mista pojištěni definovaná v přiloze č. 1 dodatku č. 14 
Česká republika

Rozsah pojištěni: K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Ročni pojistné:
Účinnost změny od:
Zvláštni ujednáni: Nejsou

100 000,- Kč
1 000,-Kč 
6 000,- Kč
01.04.2007 na dobu neurčitou

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - měni se pojištěni č. 20

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Misto pojištěni:

Platné přepravované penize a cennosti.
Prvni riziko
Územi České republiky

Rozsah pojištěni: K2 010 Odcizení přepravovaných cenností

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Ročni pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštni ujednáni:

1 000 000,- Kč
1 000,-Kč 
15 000,- Kč
01.04.2007 na dobu neurčitou 
Nejsou.



Popis předmětu:

Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojištěni úmyslného poškozeni skel oken a výkladů včetně speciálních 
povrchových úprav.
První riziko, nová hodnota 
Území České republiky

K2 105 Úmyslné poškození (vandalismus)

Pojistná ěástka po změně: 3 600 000,- Kč
Spoluúčast:
Roční pojistné: 
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

1 000,-Kě 
144 000,- Kč
01.04.2007 na dobu neurěitou

1. Pro škody na speciálních povrchových úpravách skel se sjednává limit plnění ve výši 100.000,- Kč 
pro všechny pojistné události v pojistném roce.

Produkt Pojištění přepravovaných věcí - mění se pojištění ě. 22

Popis předmětu:

Pojistná hodnota:
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

Movité věci vlastní a cizí, které pojištěný přepravuje vlastním dopravním 
prostředkem na vlastní jméno.
První riziko, nová hodnota 
Území České republiky

H2 303 Pojištění přepravovaných věcí

1 000 000,- Kě
5.00%, minimálně 5 000,- Kč 
23 400,- Kě
01.04.2007 na dobu neurčitou

1. Pojištění se vztahuje i na nakládku, vykládku, odcizení.

2. Pro jednu pojistnou událost se sjednává limit plnění ve výši 100.000,- Kč.

Produkt Pojištění elektroniky - mění se pojištění ě. 23

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Soubor movitých věcí - stabilních elektronických přístrojů a zařízení. 
První riziko, nová hodnota 
Území České republiky

E1 001 Základní pojištění elektroniky
E1 103 Odcizení pojištěného zařízení nebo jeho ěásti

Pojistná částka po změně 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od:
Zvláštní ujednání:

1. Pojištěná zařízení nesmí být starší 7 let.

5 000 000,- Kě
5 000,-Kč 
135 000,- Kě
01.04.2007 na dobu neurčitou



Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Soubor movitých věcí -  soubor mobilních elektronických zařízení a přístrojů. 
První riziko, nová hodnota 
Území České republiky

El 001 Základní pojištění elektroniky
El 103 Odcizení pojištěného zařízení nebo jeho části

Pojistná částka po změně:
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od:
Zvláštní ujednání:

1. Pojištěná zařízení nesmí být starší 7 let.

1 000 000,- Kč
5 000,-Kč 
29 700,- Kč
01.04.2007 na dobu neurčitou

Produkt Strojní pojištění - mění se pojištění ě. 25

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Soubor movitých věcí - stabilní stroje a zařízení. 
První riziko, nová hodnota 
Území České republiky

S2 001 Základní strojní pojištění
S2 102 Rozšířené živelní riziko neobsazené v základním pojištění

Pojistná částka po změně:
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od:
Zvláštní ujednání:

1. Pojištěná zařízení nesmí být starší 10 let.

5 000 000,- Kč
5 000,-Kč 
120 700,- Kč
01.04.2007 na dobu neurčitou

2. Pro pojištění hvězdářských dalekohledů na místech pojištění: Hvězdárna v Úpici, U Lipek 160, 
Úpice; Hvězdárna a planetárium v Hradci Králové, Zámeček 456/30, Hradec Králové se ujednává: 
Odchylně od bodu 5 písmene c) článku 3 VPP PPS 2 se ujednává, že pojištění se vztahuje na 
skleněné součásti hvězdářských dalekohledů, bez podmínky deklarované v bodě 5 článku 3 VPP 
PPS 2. Dále se ujednává, že pro hvězdářské dalekohledy neplatí podmínka časového omezení stáří 
přístrojů nebo strojů.

Produkt Strojní pojištění - mění se pojištění ě. 26

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Soubor movitých věcí - mobilní stroje a zařízení. 
První riziko, nová hodnota 
Území České republiky

S2 001 Základní strojní pojištění
S2 102 Rozšířené živelní riziko neobsažené v základním pojištění 
S2 103 Odcizení pojištěného stroje nebo jeho části 
S2 106 Pád, náraz, střet poj. stroje během jeho provozu na pozemní 
komunikaci

Pojistná částka po změně: 1 000 000,- Kč
Spoluúčast: 10 000,-Kč
Roční pojistné po změně: 58 505,- Kč
Účinnost změny od: 01.04.2007 na dobu neurčitou
Zvláštní ujednání:

1. Pojištěná zařízení nesmí být starší 10 let.



Popis předmětu:

Místo pojištění: 

Rozsah pojištění:

Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti 
pojištěného za škodu způsobenou nebo vzniklou jiné osobě v přímé souvislosti 
s ěinností (uvedenou v zakladatelských listinách, výpisech z OR) subjektů 
specifikovaných v příloze ě. 2 dodatku ě. 14, pokud pojištěný za škodu odpovídá 
v důsledku zaviněného porušení právní povinnosti nebo pokud jeho objektivní 
odpovědnost vyplývá ze zákona bez ohledu na zavinění. Pojištění se sjednává pro 
případ škody způsobené nebo vzniklé jiné osobě na zdraví, životě nebo 
poškozením, zniěením nebo pohřešováním věci (dále jen „škodní událost“). 
Předpokladem vzniku práva na plnění je, že ke škodní události došlo v době trvání 
pojištění.
Území České republiky

02  002 Základní pojištění odpovědnosti
se spoluůěastí 5 000,- Kě
Limit plnění 100 000 000,- Kě na pojistnou událost 
Limit plnění 100 000 000,- Kě na pojistný rok

02  051 Ušlý zisk a jiné majetkové škody (vybrané profesní skupiny)
se spoluůěastí 10 000,- Kě
Limit plnění 10 000 000,- Kě na pojistnou událost
Limit plnění 10 000 000,- Kě na pojistný rok

02  052 Ušlý zisk a jiné majetkové škody
se spoluůěastí 10 000,- Kě
Limit plnění 10 000 000,- Kě na pojistnou událost
Limit plnění 10 000 000,- Kě na pojistný rok

02  053 Odpovědnost za věci užívané a převzaté
se spoluůěastí 1 000,- Kě
Limit plnění 10 000 000,- Kě na pojistnou událost 
Limit plnění 10 000 000,- Kě na pojistný rok

02  057 Náhrady nákladů léčení pracovních úrazů
se spoluůěastí 500,- Kě
Limit plnění 5 000 000,- Kě na pojistnou událost 
Limit plnění 5 000 000,- Kě na pojistný rok

02  058 Náhrady nákladů léčení nepracovních úrazů
se spoluůěastí 500,- Kě
Limit plnění 5 000 000,- Kě na pojistnou událost 
Limit plnění 5 000 000,- Kě na pojistný rok

Pojistná ěástka po změně: 
Roění pojistné:
Úěinnost změny od:

100 000 000,- Kč 
3 574 951,- Kč
01.04.2007 na dobu neurěitou

Zvláštní ujednání:

1. Ujednává se, že je spolupojištěna odpovědnost za škodu v rozsahu pojištěných doložek osob 
jmenovitě uvedených v pojistné smlouvě v seznamu pojištěných.

2. Ujednává se, že doložka 02 002 kryje i odpovědnost za škody vyplývající z vlastnictví a držby 
nemovitostí.

3. Ujednává se, že doložka 02 053 kryje i škody na nemovitostech užívaných na základě právního 
důvodu v celkovém ročním limitu ve výši 5.000.000,- Kč.

4. Pro účely tohoto pojištění se za jinou osobu považují i osoby jmenovitě uvedené v pojistné smlouvě, 
které se podílejí na činnostech uvedených v zakladatelských listinách, výpisech z Obchodního



rejstříku, živnostenských listů, koncesních listin, platných v době podpisu pojistné smlouvy.

5. Odchylně od článku 1 bodu 1 Všeobecných pojistných podmínek PPO 2 se ujednává, že platí 
předpoklady vzniku práva na plnění z pojištění dle článku 1 bodu 2 písmena a) Všeobecných 
pojistných podmínek PPO 2. Dále se ujednává, že pojištění se vztahuje pouze na škodní události, ke 
kterým došlo a jejichž příčina vznikla v době mezi sjednaným retroaktivním datem a datem 
ukončení pojištění. Retroaktivní datum: 1.1.2003.

6. Ruší se bod 3 článku 6 Všeobecných pojistných podmínek PPO 2.

7. Ujednává se limit plnění pro doložku O2 051 ve výši 10.000.000, - K č se spoluúčastí 10.000, -Kč.

8. Ujednává se limit plnění pro doložku O2 052 ve výši 10.000.000, - K č se spoluúčastí 10.000, -Kč.

9. Ujednává se limit plnění pro doložku O2 053 ve výši 10.000.000,- K č se spoluúčastí 1.000,-Kč.

10. Ujednává se limit plnění pro doložku O2 057 ve výši 5.000.000,- Kč se spoluúčastí 500,-Kč.

11. Ujednává se limit plnění pro doložku O2 058 ve výši 5.000.000,- Kč se spoluúčastí 500,-Kč.

12. Ujednává se limit plnění pro pojištění vzájemné odpovědnosti pojištěných subjektů ve výši 
5.000.000,- Kč se spoluúčastí 5.000,-Kč

13. Součet vyplacených pojistných plnění ze škodních událostí, které nastaly ze stejné příčiny, nesmí 
přesáhnout pojistnou částku, je-li sjednán limit plnění nesmí přesáhnout tento limit.

14. Plnění vyplacené ze škodních událostí nastalých v průběhu pojistného roku nesmí přesáhnout 
pojistnou částku stanovenou v pojistné smlouvě, je-li sjednán limit plnění nesmí přesáhnout tento 
limit.

15. Pro doložky O2 002, O2 051, O2 052, O2 053, O2 057 a O2 058 se sjednává celkový limit plnění ve 
výši 10 000 000,-Kč pro jeden pojištěný subjekt ze všech škod v pojistném roce.

16. Odchylně od bodu 15. se sjednává pro organizace charakteru zdravotních zařízení limit plnění ve 
výši 20.000.000,- Kč ze všech škod v pojistném roce pro jeden právní subjekt. 
Ujednává se limit plnění v jednom pojistném roce ve výši 1 000 000, - Kč pro případy poskytnutí za 
pojištěná zdravotnická zařízení fyzické osobě náhrady nemajetkové újmy, která j í  vznikla zásahem 
pojištěných zdravotnických zařízení do jejího práva na ochranu osobnosti ve smyslu § 11 a násled. 
Občanského zákoníku, je-li povinnost pojištěných zdravotnických zařízení kjejí úhradě dána 
pravomocným soudním rozhodnutím dle § 13 odst.2,3 občanského zákoníku. To platí i pro případy 
pravomocného odsouzení pojistníka, kdy pojistník vstoupil do práv a závazků již zrušených 
zdravotnických příspěvkových organizací odpovědnostně pojištěných touto pojistnou smlouvou a 
odpovědnost za náhradu nemajetkové újmy přešla ze zákona na pojistníka.

17. Ujednává se, že pojištění se vztahuje pro subjekty charakteru zdravotních zařízení a organizace 
poskytující sociální služby podle zákona č.108/2006 Sb. i na odpovědnost za škody na zdraví 
způsobené přenosem viru HIV do celkového limitu plnění ve výši 2.000.000,- Kč. Pojištění se 
rovněž vztahuje na odpovědnost za škody na zdraví způsobené umělým přerušením těhotenství do 
celkového limitu plnění ve výši 1.000.000,- Kč.

18. Pro pojištěné subjekty v oblasti školství, Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov se 
sjednává, pro škody způsobené nebo vzniklé na zdraví a majetku žáků nebo studentů v případech, 
kdy vzniká právo na plnění v rámci doložky O2 002, spoluúčast ve výši 500,- Kč. Současně se 
sjednává pro tyto školské subjekty limit plnění ve výši 1 000 000, - Kč pro všechny pojistné události 
v pojistném roce, které budou odškodněny v rámci doložky O2 002 se spoluúčastí 500,-Kč.

19. Bod 10. článku VPP PPO2 se ruší a nahrazuje se : Za škodu způsobenou na věcech umělecké, 
historické nebo sběratelské hodnoty (obrazy, sochy, sbírky známek a pod.) je pojistitel povinen 
poskytnout plnění nejvýše do částky 1.000.000,- Kč za jednu věc nebo sbírku.

20. Odchylně od písmene c) bodu 2. článku 3 VPP PPO2 se ujednává, že pojištění se rovněž vztahuje 
na škody na zdraví vzniklé v důsledku vadného výrobku. Specifikace výrobků pro který se pojištění 
vztahuje: jídla ve školních jídelnách, jídla v nemocnicích a organizacích poskytujících sociální 
služby podle zákona č.108/2006 Sb.. Pro škody způsobené těmito výrobky se sjednává limit plnění 
ve výši 2.000.000,- Kč pro jednu a všechny škody v pojistném roce. Spoluúčast se sjednává ve výši 
500,-Kč.

21. Odchylně od bodu b) článku 3 VPP PPO2 se ujednává, že pokud dojde ke škodě žákům středních 
škol nebo středních odborných učilišť (dále jen "žáci školských zařízení"), při praktickém



vyučování nebo v přímé souvislosti s ním prováděném u právnické nebo fyzické osoby, odpovídá 
zřizovatel školy. Horní hranice plnění ze všech škod v pojistném roce se sjednává ve výši 
1.000.000,- Kč za všechny pojištěné "žáky školských zařízení" . Spoluúčast se sjednává ve výši 500,- 
Kč.

22. Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na pojištění obecné odpovědnosti za škodu žáků středních 
škol nebo středních odborných učilišť (dále jen "žáci školských zařízení"), kteří odpovídají škole, 
právnické nebo fyzické osobě, kterou jí způsobili při výkonu praktického vyučování nebo v přímé 
souvislostí s ním na území CR.
Rozsah a podmínky pojištění dle bodu 22 se řídí zvláštními ujednáními uvedenými v tomto bodě a 
příslušnými souvisejícími právními předpisy.
Pojištění dle bodu 22 se nevztahuje na odpovědnost za škodu: 

způsobenou úmyslně,
převzatou nad rámec stanovený právním předpisem,
způsobenou zavlečením nebo rozšířením nakažlivé choroby lidí, zvířat nebo rostlin, 
způsobenou při řízení motorového vozidla,
způsobenou poškozením nebo zničením dat na záznamových mediích. 
při činnosti konané na základě dohody o provedení práce, 
schodkem na svěřených hodnotách, které je povinen vyúčtovat, 
nesplněním povinnosti k odvrácení škody, 
vyrobením zmetku (vadného výrobku),
vadnou manuální prací při montážích, opravách, úpravách a stavebních pracích, 
zanedbáním povinné obsluhy a údržby,

Pojištění dle bodu 22 se rovněž nevztahuje na škodu, která vznikla: 
ztrátou věci,
na věcech, které pojištěný "žák školských zařízení" užívá protiprávně,

Plnění pojistitele dle bodu 22 činí 90% ze skutečné škody, kterou je pojištěný "žák školských 
zařízení" povinen zaplatit jako náhradu způsobené škody.
Sjednává se horní hranice plnění ze všech škod v pojistném roce ve výši 1.000.000,- Kč za všechny 
pojištěné "žáky školských zařízení" .
Pojistitel za jednoho pojištěného "žáka školských zařízení" poskytne plnění do výše částky, kterou 
poškozený může na pojištěném požadovat jako náhradu škody dle platných předpisů maximálně 
však do výše uvedené v další větě.
Náhrada škody vyplacená z pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku 
způsobených jedním "žákem školských zařízení" se sjednává ve výši 22.000,- Kč.

Pojistitel uhradí za pojištěného náklady:
a) za obhajobu v přípravném řízení nebo v trestním řízení před soudem prvního stupně vedeném 

proti pojištěnému v souvislosti s pojistnou událostí,
b) občanského soudního řízení o náhradě škody, pokud bylo nutné ke zjištění odpovědnosti 

pojištěného nebo výše škody, je-li pojištěný povinen tyto náklady uhradit a náklady právního 
zastoupení pojištěného v tomto řízení,

c) mimosoudního projednání nároků poškozeného.
Tyto náklady pojistitel uhradí pouze v případě, že se k tomu předem písemně zavázal, a za 
předpokladu, že se pojištěný řídí pokyny a právním názorem pojistitele. Náklady právního 
zastoupení pojistitel hradí pouze do výše odpovídající maximálním zákonným sazbám.
Pokud je pojištěný povinen nahradit škodu, která přesahuje sjednaný limit plnění, hradí pojistitel 
náklady řízení snížené v poměru pojistné částky k celkové výši škodních nároků.
Uvede-li pojištěný "žák školských zařízení" pojistitele vědomě v omyl o podstatných okolnostech, 
týkajících se oprávněnosti nároků na náhradu škody nebo její výše, má pojistitel právo náhradu 
škody odmítnout. V případě nedostatečně doložené škody je pojistitel oprávněn, s přihlédnutím ke 
všem okolnostem případu, snížit náhradu na dostatečně doloženou výši.
Pro určení věcného rozsahu škody je rozhodující výsledek vlastního šetření pojistitele.

Povinnosti pojištěného "žáka školských zařízení":
• Pokud dojde k události, která by mohla být důvodem vzniku práva na náhradu škody, je 

pojištěný povinen tuto skutečnost neprodleně písemně oznámit pojistiteli a podat důkaz o 
vzniku a rozsahu škodní události. Dále je povinen učinit veškerá možná opatření, aby se rozsah 
škody nezvětšoval.



• Pojištěný je v případě škodní události povinen poskytnout pojistiteli součinnost potřebnou ke 
zjištění příčin a výše škody, podat pravdivé vysvětlení o jejím vzniku a rozsahu a předložit v 
dohodnuté lhůtě doklady, které si pojistitel vyžádá.

• Nastane-li pojistná událost, je pojištěný povinen oznámit pojistiteli, že uzavřel další pojištění u 
jiného pojistitele proti témuž pojistnému nebezpečí. Při tom je povinen sdělit pojistiteli jméno 
tohoto dalšího pojistitele a výši pojistných částek.

• Pojištěný je oprávněn uznat nebo vyrovnat požadavek poškozeného pouze s předchozím 
souhlasem pojistitele.

• Pojištěný je povinen bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit, že:
a) byl proti němu uplatněn nárok na náhradu škody,
b) právo na náhradu škody bylo uplatněno u soudu nebo u jiného příslušného orgánu,
c) v souvislosti s pojistnou událostí s ním bylo zahájeno trestní řízení a sdělit, kdo je jeho 

obhájcem.
• V řízení o náhradě škody je pojištěný povinen postupovat podle pokynů pojistitele.
• Pojištěný není bez souhlasu pojistitele oprávněn zavázat se k náhradě promlčené pohledávky 

nebo uzavřít soudní smír.
• Na pokyn pojistitele je pojištěný povinen v řízení o náhradě škody podat opravný prostředek. V 

tomto případě nese náklady odvolacího řízení pojistitel.
• Pojištěný je bez zbytečného odkladu povinen uhradit pojistiteli případný postih za nesplnění 

povinností vyplývajících z právních norem a z pojištění.

23. Dosavadní ústavy sociální péče se považují za zařízení sociálních služeb (§ 120 odst.9 zákona 
č.108/2006 Sb. o sociálních službách). Pro organizace poskytující sociální služby se ujednává, že 
pojištění se vztahuje i pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou při poskytování sociálních 
služeb podle zákona č.108/2006 Sb.

24. Pro organizace poskytující sociální služby podle zákona č.108/2006 Sb. se ujednává, že pojištění se 
vztahuje i na škody na zdraví včetně usmrcení, ke kterým došlo v důsledku profesního pochybení 
pojištěného v souvislosti s poskytováním zvláštní ambulantní péče ve smyslu zákona č.48/1997 Sb. o 
veřejném zdravotním pojištění ve znění pozdějších předpisů (zákon č.109/2006 Sb.). Pojištění se 
nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou činností pojištěného nebo jeho zaměstnanců, k níž 
nebyli odborně způsobilí.



Popis předmětu:

Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Soubor movitých věcí zvláštní kulturní nebo historické hodnoty specifikovaných 
v příloze č. 5 dodatku č. 14.
Jiná hodnota
Zoologická zahrada, Stefánikova 1029 
Dvůr Králové, Česká republika

Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“
Z2 003 Vodovodní nebezpečí 
Z2 004 Záplava, povodeň
Z2 202 Doplňková živelní nebezpečí bez povodně a záplavy

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

3 745 450,- Kč
10 000,-Kč 
1 423,- Kč
01.04.2007 na dobu neurčitou

1. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,-Kč

2. V souladu s článkem 6, bodem 2 písm., c) VPP PPZ 2 se sjednává, že pojistnou hodnotou pojištěné 
věci je jiná hodnota. Jinou hodnotou je dohodnutá cena uvedená v seznamu pojištěných věcí.

3. V souladu s článkem 8, bodem 3 písm. c) VPP PPZ 2 se sjednává, že při pohřešování nebo zničení 
pojištěné věci vzniká pojistníkovi právo, aby mu pojistitel vyplatil částku odpovídající pojistné 
hodnotě stanovené v seznamu pojištěných věcí. Pojistitel vyplatí nejvýše však pojistnou částku 
sjednanou v pojistné smlouvě.

4. V souladu s článkem 8, bodem 4, písm. c) VPP PPZ 2 se sjednává, že při poškození pojištěné věci 
vzniká pojistníkovi právo, aby mu pojistitel vyplatil částku odpovídající přiměřeným nákladům na 
opravu poškozené pojištěné věci (restaurování věci), max. však pojistnou hodnotu stanovenou pro 
poškozenou pojištěnou věc v seznamu pojištěných věci. Nelze-li však poškozenou pojištěnou věc 
opravit, vzniká pojištěnému právo, aby mu pojistitel vyplatil rozdíl mezi hodnotou celé pojištěné 
věci před pojistnou události a hodnotou celé pojištěné věci po pojistně události, max. však 
pojistnou částku stanovenou pro poškozené pojištěné věci v seznamu pojištěných věcí.

Produkt Pojištění krádeže a lonpeže - mění se pojištění ě. 33

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Pojištění úmyslného poškození stavebních součástí nemovitostí. 
První riziko, nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 14 
Česká republika

Rozsah pojištění:

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

K2 105 Úmyslné poškození (vandalismns)

1 000 000,- Kč
5.00 %, minimálně 5 000,- Kč 
145 000,- Kč
01.04.2007 na dobu neurčitou

1. Ujednává se limit plnění ve výši 30.000,-Kč pro jednu pojistnou událost.

2. Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na případy úmyslného poškození pojištěné věci malbami 
vytvořenými spreji a barvami.



Produkt Pojištění krádeže a loupeže - mění se pojištěni č. 34

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Misto pojištěni:

Soubor zásob vlastnich a cizich.
Prvni riziko
Zoologická zahrada, Stefánikova 1029, 
Dvůr Králové, Česká republika

Rozsah pojištěni: K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

Pojistná ěástka po změně: 
Spoluůěast:
Roěni pojistné:
Úěinnost změny od: 
Zvláštni ujednáni:

1 000 000,- Kč
5 000,-Kě 
8 970,- Kč
01.04.2007 na dobu neurěitou 
Nejsou

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - měni se pojištěni č. 35

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Misto pojištěni:

Soubor movitých věci vlastnich a cizich. 
Nová hodnota
Zoologická zahrada, Stefánikova 1029, 
Dvůr Králové, Česká republika

Rozsah pojištěni: K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

Pojistná ěástka po změně: 
Spoluůěast:
Roěni pojistné:
Úěinnost změny od: 
Zvláštni ujednáni:

10 000 000,- Kč
5 000,-Kě 
22 500,- Kč
01.04.2007 na dobu neurěitou 
Nejsou

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - měni se pojištěni č. 36

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Misto pojištěni:

Rozsah pojištěni:

Pojistná ěástka po změně 
Spoluůěast:
Roěni pojistné:
Úěinnost změny od: 
Zvláštni ujednáni:

1.

Soubor obrazů specifikovaných v přiloze ě. 5 dodatku ě. 14. 
Jiná hodnota.
Zoologická zahrada, Stefánikova 1029,
Dvůr Králové, Česká republika

K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

3 745 450,- Kč
5 000,-Kě 
15 401,- Kč
01.04.2007 na dobu neurěitou

2.
3.

4.

Pojištění se v souladu s článkem 2 bodem 1, písmeno c) VPP PPK vztahuje i na případ úmyslného 
poškození či zničení pojištěné věci (dále jen vandalismus).
Pro vandalismus se ujednává limit plnění ve výši 100.000,-Kč.
V souladu s článkem 6, bodem 2, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že pojistnou hodnotou pojištěné 
věci je jiná hodnota. Jinou hodnotou je dohodnutá cena uvedená v seznamu pojištěných věcí.
V souladu s článkem 8, bodem 3, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že při odcizení nebo zničení 
pojištěné věci vzniká pojištěnému právo, aby mu pojistitel vyplatil částku odpovídající pojistné 
hodnotě stanovené v seznamu pojištěných věcí.
V souladu s článkem 8, bodem 4, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že při poškození pojištěné věci 
(poškozením se rozumí i odcizení či zničení části pojištěné věci) vzniká pojištěnému právo, aby mu 
pojistitel vyplatil částku odpovídající přiměřeným nákladům na opravu poškozené pojištěně věci 
(restaurování věci), max. však pojistnou hodnotu stanovenou pro poškozenou pojištěnou věc v 
seznamu pojištěných věcí. Nelze-li však poškozenou pojištěnou věc opravit, vzniká pojištěnému



právo, aby mu pojistitel vyplatil rozdíl mezi hodnotou celé pojištěné věci před pojistnou události a 
hodnotou celé pojištěné věci po pojistné události, max. však pojistnou částku stanovenou pro 
poškozené pojištěné věci v seznamu pojištěných věcí.

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - mění se pojištění ě. 37

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

Soubor vyjmenovaných papoušků specifikovaných v příloze č. 3 dodatku č. 14 
Jiná hodnota.
Zoologická zahrada, Stefánikova 1029,
Dvůr Králové, Česká republika

K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

940 000,- Kč
5 000,-Kč 
9 419,- Kč
01.04.2007 na dobu neurčitou

1. V souladu s článkem 6, bodem 2, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že pojistnou hodnotou 
pojištěné věci je jiná hodnota. Jinou hodnotou je cena pro jednotlivé papoušky dohodnutá 
v příloze č. 3 dodatku č.14.

2. V souladu s článkem 8, bodem 3, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že při odcizení nebo zničení 
pojištěné věci vzniká pojištěnému právo, aby mu pojistitel vyplatil částku dohodnutou pro jednu 
pojištěnou věc.

3. V souladu s článkem 8, bodem 4, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že při poškození pojištěné 
věci (poškozením se rozumí i odcizení či zničení části pojištěné věci) vzniká pojištěnému právo, 
aby mu pojistitel vyplatil částku odpovídající přiměřeným nákladům na léčení poškozené 
pojištěné věci, max. však pojistnou hodnotu dohodnutou pro poškozenou pojištěnou věc.

4. Odchylně od písmene 1a) až 1e) tabulky 1 článku 1 Limitů plnění a způsobů zabezpečení verze 
2001 se ujednává, že pojistitel vyplatí pojistné plnění do stanovených pojistných částek 
v případě, že uzavřený prostor, ze kterého byly věci odcizeny byl zabezpečen: Papoušci jsou 
umístěni ve zvláštním pavilonu. Vstupní a výstupní dveře jsou celoskleněné v ocelovém rámu, 
vybavené jedním dozickým zámkem. V pavilonu je instalována funkční EZS takto: na vstupní 
chodbě před vstupem do vlastního pavilonu jsou pohybová čidla, dveře do voliér jsou uzamčeny 
a mají instalovány kontaktní čidla s vývodem na PCO. Střecha je průhledná, tvořená tvrzeným 
polykarbonátem. Uvnitř vlastního pavilonu je funkční kamerový systém.

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - mění se pojištění ě. 38

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

2 parkovací automaty DESINA SIEMENS 
Nová hodnota.
Zoologická zahrada, Stefánikova 1029, 
Dvůr Králové, Česká republika

K2 105 Úmyslné poškození (vandalismus)

1 000 000,- Kč
5 000,-Kč 
36 000,- Kč
01.04.2007 na dobu neurčitou

1. Odchylně od článku 2 tabulky 3 Limitů plnění a způsobů zabezpečení verze 2001 se ujednává, že 
právo na plnění vzniká i v případě umístění pojištěné věci na volném prostranství za podmínky 
pevného nerozebíratelného zakotvení kpevnému zemnímu základu.



Produkt Pojištění krádeže a loupeže - mění se pojištění č. 39

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Peníze v parkovacích automatech. 
První riziko
Zoologická zahrada, Stefánikova 1029, 
Dvůr Králové, Česká republika

Rozsah pojištění: K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

150 000,- Kč
5 000,-Kč
6 210,- Kč
01.04.2007 na dobu neurčitou

1. Pro noční hodiny od 19,00 do 7,00 hod. se sjednává limit plnění ve výši 35.000,-Kč.

2. Odchylně od článku 1 tabulky 1 Limitů plnění a způsobů zabezpečení verze 2001 pojistitel poskytne 
pojistné plnění v případě, že pojištěné peníze byly odcizeny z uzamčených schránek parkovacích 
automatů DESINA SIEMENS originálními klíči výrobce.

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - mění se pojištěni č. 40

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Platné peníze v trezoru.
První riziko
Zoologická zahrada, Stefánikova 1029, administrativní budova, hotel 
Dvůr Králové, Česká republika

Rozsah pojištění: K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od:

450 000,- Kč
5 000,-Kč
6 120,- Kč
01.04.2007 na dobu neurčitou

Zvláštní ujednání:

1. Pro administrativní budovu se odchylně od písmene le) tabulky 1 článku 1 Limitů plnění a způsobů 
zabezpečení verze 2001 ujednává, že právo na plnění do výše pojistné částky vzniká budou-li peníze 
v době pojistné události uloženy v trezoru nezjištěné konstrukce min. hmotnosti 200 kg umístěném 
v uzavřeném prostoru s uzamčenými dveřmi jedním bezpečnostním zámkem. Prosklené plochy budou 
opatřeny bezpečnostní fólií nebo zabezpečeny funkční mříží. Uzavřený prostor bude zabezpečen funkční 
EZS s vývodem na pult centrální ochrany s dobou reakce na signál do 5 minut.

2. Pro hotel se odchylně od písmene Ic) tabulky 1 článku 1 Limitů plnění a způsobů zabezpečení verze 
2001 ujednává, že právo na plnění do výše pojistné částky vzniká budou-li peníze v době pojistné 
události uloženy v trezoru nezjištěné konstrukce min.hmotnosti 80 kg pevně upevněném kpodlaze nebo 
kusu nábytku min.hmotnosti 100 kg umístěn v uzavřeném prostoru s uzamčenými dveřmi jedním 
bezpečnostním zámkem. Prosklené plochy budou zabezpečeny čidly tříštění skla a uzavřený prostor 
bude zabezpečen prostorovým čidlem funkční EZS s vývodem na pult centrální ochrany s dobou reakce 
na signál do 5 minut.



Produkt Pojištění krádeže a loupeže - mění se pojištěni č. 41

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Misto pojištěni:

Platné penize v 10 pokladnách.
Prvni riziko
Zoologická zahrada, Stefánikova 1029, 
Dvůr Králové, Česká republika

Rozsah pojištěni: K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Ročni pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštni ujednáni:

1 000 000,- Kč
5 000,-Kč 
12 000,- Kč
01.04.2007 na dobu neurčitou 
Nejsou

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - měni se pojištěni č. 42

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Misto pojištěni:

Platné penize vlastni a cizi vedené v účetni evidenci přepravované poslem.
Prvni riziko
Územi České republiky

Rozsah pojištěni: K2 010 Odcizení přepravovaných cenností

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Ročni pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštni ujednáni:

500 000,- Kč
1 000,-Kč 
7 500,- Kč
01.04.2007 na dobu neurčitou 
Nejsou

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - měni se pojištěni č. 43

Popis předmětu:

Pojistná hodnota: 
Misto pojištěni:

Pojištěni náhrady nadstandardnich nákladů na opravu poškozených skel -  náklady 
na lešeni, hydraulické plošiny apod.
Prvni riziko, nová hodnota
Mista pojištěni definovaná v přiloze č. 1 dodatku č. 14 
Česká republika

Rozsah pojištěni: K2 105 Úmyslné poškození (vandalismus)

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Ročni pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštni ujednáni:

100 000,- Kč
2 000,-Kč
3 800,- Kč
01.04.2007 na dobu neurčitou 
Nejsou



Popis předmětu:

Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

Pojištění úmyslného poškození movitých věcí zvláštní kulturní nebo historické 
hodnoty vlastních nebo cizích, které pojištěný užívá na základě právního důvodu. 
Jiná hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 14 
Česká republika

K2 105 Úmyslné poškození (vandalismus)

500 000,- Kč
2 000,-Kč 
42 000,- Kč
01.04.2007 na dobu neurčitou

1. Pro pojištění uměleckých děl a vystavovaných exponátů se ujednává, že pojištěný doloží pojistiteli do 14 
dnů od převzetí exponátů specifikaci pojištěných děl, s uvedením pojistné hodnoty jednotlivých obrazů.

2. V souladu s článkem 6, bodem 2, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že pojistnou hodnotou pojištěné věci 
je jiná hodnota. Jinou hodnotou je dohodnutá cena uvedená v seznamu pojištěných věci.

3. V souladu s článkem 8, bodem 3, písm.c) VPP PPK 2 se sjednává, že při odcizení nebo zničení pojištěné 
věci vzniká pojištěnému právo, aby mu pojistitel vyplatil částku odpovídající pojistné hodnotě stanovené 
v seznamu pojištěných věcí.

4. V souladu s článkem 8, bodem 4, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že při poškození pojištěné věci 
(poškozením se rozumí i odcizení či zničení části pojištěné věci) vzniká pojištěnému právo, aby mu 
pojistitel vyplatil částku odpovídající přiměřeným nákladům na opravu poškozené pojištěné věci 
(restaurování věci), max. však pojistnou hodnotu stanovenou pro poškozenou pojištěnou věc v seznamu 
pojištěných věcí. Nelze-li však poškozenou pojištěnou věc opravit, vzniká pojištěnému právo, aby mu 
pojistitel vyplatil rozdíl mezi hodnotou celé pojištěné věci před pojistnou událostí a hodnotou celé 
pojištěné věci po pojistně události, max. však pojistnou částku stanovenou pro poškozené pojištěné věci 
v seznamu pojištěných věcí.

Produkt Pojištění přepravovaných věcí - mění se pojištění ě. 49

Popis předmětu:

Pojistná hodnota:
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

Pojištěné přepravované movité věci. Movité věci zvláštní kulturní nebo historické 
hodnoty vlastní nebo cizí přepravované vlastními nebo smluvně najatými 
dopravními prostředky.
Jiná hodnota 
Česká republika

H2 303 Pojištění přepravovaných věcí

1 000 000,- Kč
5.00 %, minimálně 5 000,-Kč 
25 000,- Kč
01.04.2007 na dobu neurčitou

1. Sjednává se, že výluka uvedená v bodě 4, písm. c) Smluvních ujednání k PPH 2 (č. tiskopisu 1-8538 
(P 0260) se ruší.

2. Odchylně od bodu 3 Smluvních ujednání kPPH 2 (doložka H2 303) se sjednává, že předmětem pojištění 
jsou pouze:

a) věci ve vlastnictví pojistníka, které jsou vedeny v evidenci pojistníka,



b) věci cizí — věci, které pojistník užívá na základě právního důvodu (např. smlouva o zápůjčce 
apod.) a které jsou ve smlouvě opravňující pojistníka s věcí nakládat jednotlivě uvedeny nebo 
jsou uvedeny na seznamu tvořícím přílohou takovéto smlouvy.

3. Právo na plnění vzniká pojistníkovi. Není-li však pojistník povinen vynaložit náklady na uvedení 
poškozené, zničené nebo odcizené pojištěné věci v předešlý stav na základě právního důvodu, má právo 
na plnění pouze v případě užívá-li předmět pojištění na základě právního důvodu a předloží-li pojistiteli 
písemný souhlas vlastníka pojištěné věci kposkytnutí plnění pojistníkovi.

4. Sjednává se, že se pojištění vztahuje i na škody vzniklé při nakládce a vykládce přepravovaných věcí. 
Pojištění v tomto případě pro každý předmět pojištění počíná běžet okamžikem, kdy je tento předmět 
pojištění sejmut z „místa/hřebíku“ za účelem, aby bezprostředně nastoupil přepravní cestu a končí 
okamžikem, kdy je tento předmět pojištění umístěn na „místě/hřebíku“ v místě určení. Škody vzniklé při 
nakládce a vykládce (např. balení věcí) jsou kryty pojištěním pouze za předpokladu, že tyto činnosti 
jsou prováděny osobami, které jsou pro to způsobilé a mají pro to odpovídající kvalifikaci.

5. Sjednává se, bod 6 Smluvních ujednání k PPH 2 se ruší. Ve smyslu článku 6, bodu 2 písm. d) VPP PPH 
2 se sjednává, že pojistnou hodnotou pro každý jednotlivý předmět pojištění je jiná hodnota. Jinou 
hodnotou je:

a) při škodě na jednotlivé věci do 100.000,- Kč včetně, částka stanovená odborným pracovníkem 
v příslušném oboru (např. pracovník muzea) jako tržní hodnota věci,

b) při škodě na jednotlivé věci nad 100.000,- Kč, částka stanovená na základě znaleckého 
posudku, platného v době vzniku pojistné události, vypracovaného pro stanovení tržní hodnoty 
věci. Max. stáří posudku je 12 měsíců, bráno zpětně k datu vzniku pojistné události.

6. Sjednává se, že bod 8 Smluvních ujednání k PPH 2 se ruší.
V souladu s článkem 7, bodem 3, písm. d) VPP PPH 2 se sjednává, že při poškození pojištěné věci 
(poškozením se rozumí i odcizení či zničení části pojištěné věci) vzniká pojistníkovi právo, aby mu 
pojistitel vyplatil částku odpovídající přiměřeným nákladům na opravu poškozené věci (restaurování 
věci), maximálně však pojistnou hodnotu poškozené pojištěné věci. Nelze-li však poškozenou pojištěnou 
věc opravit, vzniká pojistníkovi právo, aby mu pojistitel vyplatil rozdíl mezi hodnotou celé pojištěné věci 
před pojistnou událostí a hodnotou celé pojištěné věci po pojistné události, max. však pojistnou hodnotu 
poškozené pojištěné věci. Rozhodnutí o tom, že poškozenou věc nelze opravit (restaurovat) a rovněž tak 
stanovení hodnoty této poškozené věci po pojistné události, musí být doloženo posudkem odborného 
pracovníka nebo znalce.
V souladu s článkem 7, bodem 4, písm. b) a bodem 6, písm. b) VPP PPH 2 se sjednává, že při odcizení 
nebo zničení pojištěné věci vzniká pojistníkovi právo, aby mu pojistitel vyplatil pojistnou hodnotu 
odcizené nebo zničené pojištěné věci. Za zničení pojištěné věci se považuje vyjádření odborného 
pracovníka nebo znalce v příslušeném oboru, že věc se stala bezcennou.
Při zničení věci nebo její části nebo při jejím poškození se od plnění odečítá cena zbytků.

7. Pro případy přepravy přepravcem bez zákonem předepsané licence, koncese nebo povolení sjednává se 
limit plnění pro jednu poškozenou nebo zničenou věc ve výši 300.000,- Kč a současně limit plnění ve 
výši 500.000,- pro jednu pojistnou událost.

8. Vedle povinností uvedených v článku 19 VPP PPH 2 má pojistník dále tyto povinnosti:
• při vzniku pojistné události předložit seznam přepravovaných věci, který bude obsahovat minimálně 

následující údaje: rozměry díla, technika provedení díla a autor díla (je-li znám), doba vzniku díla, 
jde-li o originál, repliku či kopii díla, u věcí s hodnotou vyšší jak 20.0000,- Kč rovněž tak 
fotodokumentaci díla.

• zajistit, aby všechny předměty pojištění byly během přepravy v řádném, odborně provedeném 
obalu, vyžaduje-li to povaha díla a aby byly v dopravním prostředku řádně fixovány. Vyžaduje-li 
povaha pojištěné věci, aby byla uložena v přepravní bedně, pak musí být i v této bedně řádně 
uložena a fixována, vlastní bedna musí být v dopravním prostředku rovněž řádně fixována.

9. V souladu s článkem 4, bodem 7 VPP PPH 2 se sjednává, že pojištění se nevztahuje i na :
• škody způsobené nezpůsobilostí dopravního prostředku a/nebo obalu či balení pojištěné věci pro 

její bezpečnou přepravu (balením se rozumí i uložení věci v přepravní bedně), pokud pojistník 
a/nebo jeho zaměstnanci o také nezpůsobilosti věděli nebo museli vědět v době, kdy zásilka byla 
nakládána,

• škody způsobené vnitřní zkázou nebo přirozenou povahou zásilky (např. lom nebo rozbití věci 
jestliže vnější stav vozidla nenasvědčuje vzniku pojistné události — nárazu vozidla).



Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Movité věcí vlastní -  soubor nápojových automatů. 
První riziko, nová hodnota 
Zoologická zahrada, Stefánikova 1029 
Dvůr Králové, Česká republika

Rozsah pojištění: K2 105 Úmyslné poškození (vandalismus)

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

100 000,- Kč
5 000,-Kč 
8 001,- Kč
01.04.2007 na dobu neurčitou 
Nejsou

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - mění se pojištění č. 51

Popis předmětu:

Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Movité věci -  soubor vystavovaných exponátů -  expozice 
v Jiráskově divadle.
Jiná hodnota 
Divadlo Hronov 
Česká republika

Muzea Náchod

Rozsah pojištění: K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží 
K2 006 Odcizení věcí střežených (pojištění výstav)

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

500 000,- Kč
5 000,-Kč 
23 815,- Kč
01.04.2007 na dobu neurčitou 
Nejsou

Produkt Strojní pojištění - mění se pojištění č. 52

Popis předmětu:

Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Pracovní stroj samojízdný Harvestor 901.1, 
Značka: Valmet, Typ: 901.1.,
Rok výroby: 2000 
Nová hodnota 
Území České republiky

Rozsah pojištění: S2 001 Základní strojní pojištění
S2 102 Rozšířené živelní riziko neobsažené v základním pojištění 
S2 103 Odcizení pojištěného stroje nebo jeho části

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od:
Zvláštní ujednání: Nejsou

11 847 000,- Kč
10 000,-Kč 
137 307,- Kč
01.04.2007 na dobu neurčitou



Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Soubor movitých věcí vlastních a cizích.
První riziko, nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č.14 
Česká republika

Rozsah pojištění: K2 105 Úmyslné poškození (vandalismus)

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

100 000,- Kč
5 000,-Kč 
4 950,- Kč
01.04.2007 na dobu neurčitou 
Nejsou

Produkt Ž iveln í pojištění - mění se pojištění ě. 54

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Soubor nemovitostí -  jiné stavby, příslušenství hlavních staveb. 
První riziko, nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 14 
Česká republika

Rozsah pojištění: Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“
se spoluúčastí 50 000,- Kč 
Z2 004 Záplava, povodeň
se spoluúčastí 10 000,- Kč
Z2 202 Doplňková živelní nebezpečí bez povodně a
se spoluúčastí 10 000,- Kč

záplavy

Pojistná částka po změně: 
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

10 000 000,- Kč 
48 800,- Kč
01.04.2007 na dobu neurčitou 
Nejsou

Produkt Strojní pojištění -  mění se pojištění č. 55

Popis předmětu:

Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Pracovní stroj samojízdná souprava VALMET 830, typ 44.264 EWA,
rok výroby: 2005
Nová hodnota
Území České republiky

Rozsah pojištění: S2 001 Základní strojní pojištění
S2 102 Rozšířené živelní riziko neobsažené v základním pojištění 
S2 103 Odcizení pojištěného stroje nebo jeho části

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od:
Zvláštní ujednání: Nejsou

6 900 000,- Kč
10 000,-Kč 
86 940,- Kč
01.04.2007 na dobu neurčitou



Z v lá štn í u jed n á n í p o jistn é  sm lo u v y

Nemění se.

Tento dodatek se sjednává z důvodu aktualizace pojistné smlouvy.

O m ezen é  lim ity  p ln ěn í PS
v  období od 01.01.2007 na dobu neurčitou se pro veškeré škody způsobené v důsledku záplavy a/nebo povodně 
a vzniklé na majetku pojištěném proti těmto rizikům sjednává omezený limit plnění. Sjednaný omezený limit 
plnění je horní hranicí plnění pojistitele pro jednu i pro všechny pojistné události nastalé v průběhu jednoho 
pojistného roku v důsledku záplavy a/nebo povodně. 
výše tohoto omezeného limitu plnění činí 100 000 000,- Kč.

v  období od 01.01.2007 na dobu neurčitou se pro veškeré živelní škody (doložky Z2001, Z2202 a Z2003) 
sjednává limit plnění ve výši 800 000 000,- Kč pro všechny škody v pojistném roce. Sjednaný omezený limit 
plnění je horní hranicí plnění pojistitele pro jednu i pro všechny pojistné události nastalé v průběhu jednoho 
poj istného roku.

S L E V Y

1. Na období od 01.01.2007 do 31.12.2007 je sjednána sleva za výsledek pojištění klienta 
ve výši 14,00% (procent) pro pojištění číslo: 1,3,5,7-26,32-44,49-55

S ou p is p ísem n o stí a p ř íloh
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č.

1 dodatku
2 dodatku
3 dodatku
5 dodatku
6 dodatku
7 dodatku
8 dodatku
9 dodatku

10 dodatku
11 dodatku
12 dodatku

č. 14 
č. 14

14 
14 
14 
14 
14 

č. 14 
č. 14 
č. 14 
č. 14



R E K A P IT U L A C E  P O J IS T N É H O

1. Přehled pojištění

Platná pojištění (přehled pořadových čísel) sjednaná:
- pojistnou smlouvou 1,3,5,7-27
- dodatkem č.7 32-44, 49-53
- dodatkem Č.10 54
- dodatkem č. 12 55

Pojištění zm ěněná tím to dodatkem  (přehled pořadových čísel):
- dodatkem číslo 14 1,3, 5, 7-27, 32-44, 49-55

Pojištění nkončená tím to dodatkem  (přehled pořadových čísel):
- dodatkem č .14 nej sou

2. V ýše a způsob placení pojistného

Roční pojistné za tento dodatek č in í..........................................................................................................  470 536,-Kč

Roční pojistné za tento dodatek po slevách činí........................................................................................466 485,-Kč

Poměrná část pojistného do konce pojistného období (od 1.4.2007 do 31.12.2007) činí 351 461,-Kč

Dále se ruší bod 3. Rekapitulace pojistného (Splátkový kalendář) a nahrazuje se tímto zněním:

Celkové roční pojistné za pojistnon smlonvn a všechny platné dodatky činí.........................12 574 871,-Kč.

Celkové roční pojistné za pojistnon smlonvn a všechny platné dodatky po slevách činí.....11 314 882,-Kč.

Pojistné je splatné ve splátkách vždy k

k 1. dnbnn 2007 ve výši...........  2 829 253,-Kč
k 1. července 2007 ve výši........ 2 829 253,-Kč
k 1. října 2007 ve výši............... 2 829 252,-Kč

Pojistné za další roční pojistná období je splatné ve splátkách vždy

k 1. dni 1.měsíce ve výši............. 3 143 718,-Kč
k 1. dni 4.měsíce ve výši...........  3 143 718,-Kč
k 1. dni 7.měsíce ve výši...........  3 143 718,-Kč
k 1. dni 10.měsíce ve výši.......... 3 143 718,-Kč každého rokn

Pojistné bude placeno na bankovní účet číslo : xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Var. symbol: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Konstantní symbol pro bezhotovostní platbu: xxxx 
Konstantní symbol pro platbu složenkou: xxxx

S p o lečn á  n jed n á n í d od atk n  k  p o jistn é  sm lo n v ě

1. Dodatkem k pojistné smlouvě jsou sjednána pojištění uvedená na jednotlivých listech tohoto 
dodatku.

2. Jednotlivá pojištění uzavřená tímto dodatkem se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami, které 
jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy a dále smluvními ujednáními k všeobecným pojistným 
podmínkám, kterájsou rovněž nedílnou součástí pojistné smlouvy.



3. Pojistník potvrzuje, že před podpisem tohoto dodatku převzal všechny písemnosti uvedené v 
soupisu písemností, které jsou součástí tohoto dodatku, byl s nimi seznámen a s jejich zněním 
souhlasí.

4. Pojistník prohlašuje, že mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl. zák. č. 
37/2004 Sb., o pojistné smlouvě.

5. Je-li pojištění sjednáno na jeden pojistný rok, prodlužuje se na další pojistný rok, pokud pojistník 
nebo pojistitel nesdělí druhému účastníkovi smlouvy nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného 
roku, že na dalším pojištění nemá zájem. Toto sdělení musí být učiněno písemně.

6. Sjednává se, že pojistné (běžné nebo jednorázové) je splatné ve splátkách. Ve smyslu § 565 
občanského zákoníku se dále sjednává, že pokud nebude některá ze splátek pojistného zaplacena 
nejpozději poslední den splatnosti této splátky, stává se tímto dnem splatnou zbývající část 
pojistného, pokud pojistitel požádá o její zaplacení nejpozději k datu splatnosti nejbližší příští 
splátky.

7. Pojistník i pojištěný prohlašuje, že na všechny písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaných 
pojištění odpověděl úplně a pravdivě.

8. Pojistník se zavazuje hradit pojistné na účet uvedený v rekapitulaci dodatku pojistné smlouvy ve 
výši a v termínech sjednaných touto rekapitulací, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
Rekapitulace sjednaná tímto dodatkem nahrazuje dnem účinnosti tohoto dodatku všechny 
předcházející rekapitulace pojistné smlouvy.

9. Při nezaplacení pojistného ve smluvně sjednaném termínu splatnosti je pojistník povinen zaplatit 
pojistiteli smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z dlužné částky za každý den prodlení s placením.

10. Pojištění zanikne tím, že první splátka pojistného nebyla zaplacena do tří měsíců od její splatnosti 
anebo že kterákoliv další splátka pojistného nebyla zaplacena do šesti měsíců odjejí splatnosti.

11. Souhlasím s tím, aby Kooperativa, pojišťovna, a.s. zpracovávala ve smyslu zákona dodatku č. 
121/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), mé 
osobní údaje v rámci činnosti v pojišťovnictví a činnosti související s pojišťovací a zajišťovací 
činností podle ustanovení § 1 a § 2 zákona č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a to po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností plynoucích ze závazkového 
vztahu.
Dále souhlasím s tím, aby mé osobní údaje byly poskytnuty i ostatním subjektům podnikajícím v 
oblasti pojišťovnictví, bankovnictví a jiných peněžních služeb v rámci finanční skupiny České 
spořitelny a asociacím těchto subjektů. Ve smyslu ustanovení § 27 „zákona“ souhlasím s 
předáváním mých osobních údajů do jiných států. Prohlašuji, žejsem byl/a ve smyslu ustanovení § 
11 „zákona“ řádně informován/a o zpracování mých osobních údajů, svých právech a povinnostech 
zpracovatelů údajů. Zavazuji se, že bez zbytečného odkladu nahlásím jakoukoli změnu 
zpracovávaných osobních údajů.
Ujednání o souhlasu se zpracováním osobních údajů dle zákona dodatku č. 121/2000 Sb. obsažené 
v tomto bodě se nevztahuje na právnické osoby.

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 01.04.2007 a vyhotovuje se ve 4 stejnopisech - jeden stejnopis pro 
pojistníka, 2 stejnopis(y) pro pojistitele a pojišťovací zprostředkovatel obdrží 1 stejnopis.

V Pardubicích dne 31.03.2007
za pojistitele za pojistitele

V Pardubicích dne 31.03.2007
za pojistníka

Dodatek vypracoval: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx



nahrazuje přílohu č. 1 dodatku č. 13 k pojistné smlouvě č. 8602629920

Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w  1 Zásobv 1 M ovité věci

K rálo véhrad ecký  kraj - o rgány kraje

1 K ra jský úřad K rá lovéhradeckého kraje W onkova  1142; H radec Králové 500 02

Wonkova 1142, Vančurovo náměstí 1143, Hradec Králové; 
Aldis - Eliščino nábřeží 375 (v nájmu);
ZVU, Pražská 322 (v nájmu).
Pražská 155 (v nájmu)
Velké náměstí 135/19 (v nájmu)
Velké náměstí 1 (v nájmu)

220 000 000 X 50  000 000

2
Hradec Králové, Malšova Lhota - st.p.č. 343, st.p.č. 35/2 a 
344 (sklady a archív) 4  715 000

3 Hradec Králové, Prokopa Holého 221, st.p.č.485 2 650 000 X X

4 Hronov, Jiřího z Poděbrad 738, st.p.č.1390/5 1 760 000 X X

5 Náchod, Hálkova 432 2 741 000 X X

Nová Paka, Opolského bez č.p. na st. 174 (v nájmu) 7 000 000 X X

11
Žacléř: J. A. Komenského 227 (sklad CO - nepotřebný 
majetek Oblastní nemocnice Trutnov a.s.) 7 111 000 X X

12
Jičín, 17.listopadu: st.p.č. 2336, st.p.č. 2337, st.p.č. 2339, 
st.p.č. 2340, st.p.č. 2341 a st.p.č. 2342 (garáže - nepotřebný 
majetek Oblastní nemocnice Jičín a.s.)

600 000 X X

13
Náchod st.p.č 3710 a 3715 (garáže - nepotřebný majetek po 
OCSS v Náchodě) 120 000 X X

Černíkovice st.p.č. 307 (budova - nepotřebný majetek Ústavu 
sociální péče pro mládež DOMEČKY, Rychnov nad Kněžnou)

1 600 000

14
Doudleby, st.p.č. 796 (hala pro skladování s jeřáb.dráhou), 
st.p.č. 787 a st.p.č. 788, p.č. 738/6 (pozemní zásobník pro 
zemědělství)

8 500 000 X X

15 m e z iso u če t 256 797 0 0 0

O d b o r š ko ls tv í m ládeže  a tě lo vých o vy  - s třed n í ško ly

16
G ym názium  Boženy N ěm cové, H radec Králové, 
P ospíšilova tř. 324

500 03  H radec Králové, Pospíš ilova  tř.324
Hradec Králové, Pospíšilova tř.324 (v nájmu); šatnový objekt: 
Pospíšilova st.p.č.1837 16 000 000 150 000 1 200 000

17
G ym názium  J. K. Tyla, H radec Králové, 
Tylovo nábř. 682

500 02  H radec Králové, T y lovo  nábř. 682 Hradec Králové, Tylovo nábř. 682, V Lipkách 683 66  030 000 200 000 10 000 000

18 G ym názium , Nový Bydžov, Kom enského 77 504 01 Nový Bydžov, K om enského 77 Nový Bydžov, Komenského 77 32  680 000 75 000 3 500 000

19
G ym názium  a S třední odborná  škola, Hořice, 
Husova 1414

508 22  Hořice, Husova 1414
Hořice, Husova 1414 (v nájmu), Šalounova 2164 (tělocvična - 
z 303)

41 100 000 X 5 039 000

20 Lepařovo gym názium , Jičín, J iráskova  30 506 01 Jičín, J iráskova  30
Jičín, Jiráskova 30, školní hřiště na p.p.č. 285/3 a p.p.č. 
285/1 42  690 000 500 000 20  000 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídio M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w Zásobv M ovitě věci

21
G ym názium  a S třední odborná  ško ia  pedagogická, 
Nová Paka, Kum burská 740

509 01 Nová Paka, Kum burská  740
Nová Paka, Kumburská 740; Kumburská 1028, kotelna 
st.p.č. 2228/3 99  180 000 107 000 2 671 000

22 G ym názium , B roum ov, H radební 218 550 01 B roum ov, H radební 218 Broumov, Hradební 218, sídliště Křinické 212 51 950 000 X 6 688 000

23
G ym názium  a S třední odborná  škoia, Jarom ěř, 
Lužická 423

551 23  Jarom ěř, Lužická 423 Jaroměř, Lužická 423 72  480 000 X 2 000 000

24 Jiráskovo  gym názium , Náchod, Ř ezníčkova 451 547 44  Náchod, Ř ezníčkova 451 Náchod, Řezníčkova 451 84  430 000 X 3 000 000

25 G ym názium , D obruška, Pu iická 779 518 01 D obruška, Pu iická 779 Dobruška, Puiická 779, malorážková střelnice st.p.č. 1295/5 52  310 000 X 7 050 000

26
G ym názium  Fran tiška  M artina Peicia, R ychnov nad 
Kněžnou, H rdinů odboje  36

516 11 R ychnov nad Kněžnou, 
H rdinů odboje  36

Rychnov nad Kněžnou, Hrdinů odboje 36 81 370 000 X 2 500 000

27
G ym názium , D vůr Krá iově nad Labem, 
nám. O dboje  304

544 01 Dvůr Krá iově nad Lab., 
nám . O dboje  304

Dvůr Králově nad Lab., nám. Odboje 304 (v nájmu) X 70 000 7 470 000

28
G ym názium  a S třední odborná  škoia. Hostinně, 
H orská 309

543 71 Hostinně, H orská 309
Hostinná, Horská 309; nám. Obránců míru 856 (sportovní 
areál + školní jídelna), přístřešek na kola: st.p.č. 1874 76  150 000 7 500 000 300 000

29 G ym názium , Trutnov, J iráskovo  nám ěstí 325 541 01 Trutnov, J iráskovo nám ěstí 325
Trutnov, Jiráskovo náměstí 325; Školní 13 (v nájmu); 
Procházkova 304; Blanická 326; sportovní hala: Jiráskovo 
náměstí st.p.č. 4 888

105 830 000 180 000 5 700 000

30
G ym názium  a S třední odborná  škoia, Úpice, 
H aviíčkova 812

542 32  Úpice, H aviíčkova 812
Úpice, Havlíčkova 812; Regnerova 605; Havlíčkova 890, 
sklad: Havlíčkova st.p.č. 812/2

58  800 000 X 4 250 000

31 G ym názium , V rch iabí, K om enskěho  586 543 01 V rch iab í, K om enskěho 586
Vrchlabí, Komenskěho 586 (v nájmu), hřiště: p.p.č. 465/1, 
465/5 a 465/9 (v nájmu) X X 7 000 000

32
O bchodní akadem ie  a Jazyková ško ia  s právem 
stá tn í jazykově  zkoušky, H radec Kráiově, 
tř. Č S A  274

500 02  H radec Kráiově, tř. Č S A  274 Hradec Králová, tř. ČSA 274 (v nájmu) X X 300 000

33 O bchodní akadem ie, Hořice, Ša iounova 919 508 01 Hořice, Ša iounova 919
Hořice, Šaiounova 919; Šaiounova 1822 (domov mládeže); 
Ostroměř, Zahradní 390 (v nájmu)

70  130 000 200 000 4 500 000

34
M asarykova obchodní akadem ie , 
Jičín, 17. iis topadu 220

506 11 Jičín, 17.iis topadu 220 Jičín, 17.listopadu 220 45  200 000 4 900 000 5 285 000

35
O bchodní akadem ie, N áchod, Denisovo nábřeží 
673

547 21 Náchod, D enisovo nábřeží 673 Náchod, Denisovo nábřeží 673 a 674 30  200 000 X 8 000 000

36
O bchodní akadem ie  T. G. M asaryka, Koste iec nad 
Oriicí, Kom enskěho 522

517 41 Koste iec nad Oriicí, 
K om enskěho 522

Kostelec nad Orlicí, Komenskěho 522 (v nájmu) X X 1 000 000

37 O bchodní akadem ie, Trutnov, M aiě nám ěstí 158 541 01 Trutnov, Maiě nám ěstí 158 Trutnov, Malá náměstí 158 44  480 000 X 1 750 000

38
V yšší odborná  ško ia  zd ravo tn ická  a S třední 
zd ravo tn ická  škoia, H radec Kráiově, 
K om enskěho 234

500 03  H radec Kráiově, 
K om enskěho 234

Hradec Králová, Komenskěho 234 (v nájmu); Komenskěho 
268; Komenskěho 269; Hradecká 868; sportovní areál: J. 
Koziny (v nájmu); Nový Bydžov, Masarykovo nám. 2, 
Novobydžovská nemocnice (v nájmu)

73  030 000 320 000 28  000 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w Zásobv M ovité věci

39
Střední odborná ško la  a S třední odborné  učiliště, 
H radec Králové, H radební 1029

500 02  H radec Králové, H radební 1029

Hradec Králové, Hradební 1029; Dlouhá 190; Pražská 322 (v 
nájmu); U Koruny 217; kanceláře: U Koruny st.p.č. 460/8; 
rekreační objekt Tábor Pěčín: Slatina nad Zdobnictví st.p.č. 
344

154 810 000 500 000 35  300 000

40
Střední prům yslová  ško la , H radec Králové, 
H radecká 647

500 02  H radec Králové, H radecká 647

Hradec Králové, Hradecká 647 (v nájmu); vila řediteství 
st.p.č. 928 (v nájmu); školní dílny st.p.č. 1780 (v nájmu); 
tělocvična st.p.č.734/2; šatny st.p.č.734/3; laboratoře 
st.p.č.1719/2 + spojovací chodba st.p.č. 1719/1; pavilon 
zájmové činnosti st.p.č.1796

39  010 000 80 000 8 200 000

41
Střední um ěleckoprům ys lová  ško la  hudebních 
nástro jů  a nábytku, H radec Králové,
17. lis topadu 1202

500 02  H radec Králové, 
17. lis topadu 1202

Hradec Králové, Hradecká 1205; Brněnská 207; 17.listopadu 
1202; tělocvična, dílna: st.p.č. 1585; spojovací chodba: st.p.č. 
1800; budova: st.p.č. 1821; Brněnská st.p.č. 204/9

150 000 000 900 000 9 000 000

42
Střední prům yslová  ško la  stavební, H radec 
Králové, P ospíšilova tř. 787

500 03  H radec Králové, 
Pospíš ilova  tř. 787

Hradec Králové 3, Pospíšilova tř. 787 (v nájmu) X X 9 000 000

43
Střední odborná ško la  vete rinárn í, H radec Králové - 
Kukleny, Pražská 68

501 01 H radec Králové, P ražská 68
Hradec Králové-Kukleny, Pražská 68, Pražská 72, Pražská 
77; tělocvična Pražská st.p.č. 883/3

76  330 000 150 000 1 150 000

44
Střední odborná ško la  a S třední odborné  učiliště, 
H radec Králové, V oce lova  1338

500 02  H radec Králové, V oce lova  1338

Hradec Králové, Vocelova 1338; škola-areál: st.p.č.2549/3, 
internát-areál: 2549/1, tělocvična-areál 2549/2; dílny: ul. 
J.Krušinky st.p.č.1943; dílny: Uhelná ul. st.p.č.1637; dílny: 
Vážní 1098 a st.p.č. 549/13

124 420 000 X 3 900 000

45
Střední odborná ško la  a S třední odborné  učiliště. 
Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše  112

504 01 Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše  112

Nový Bydžov: Dr. M. Tyrše 112; Bratří Mádlů 191; 
Jungmannova ul.(dílny st.p.č.319/7); ul.Na Švarcavě (dílny: 
st.p.č.1365/1 a st.p.č. 1268/1, garáže: st.p.č. 1365/2 a st.p.č. 
1365/3); Revoluční třída 211 (školní jídelna); Vysočany u 
Nového Bydžova 52 (skladové prostory); Chlumec nad 
Cidlinou, Nádražní čp.194 (učebny, dílny), vrátnice: Nádražní 
st.p.č. 472/3

101 870 000 X 4 200 000

46
Střední odborná ško la  ve ře jnosprávn í a sociá lní, 
S těžery, L ipová 56

503 21 Stěžery, L ipová 56 Stěžery, Lipová 56 15 420 000 X 4 700 000

47
Střední odborná ško la  a S třední odborné  učiliště, 
T řebechov ice  pod O rebem , Heldovo nám. 231

503 46  T řebechovice  pod Orebem , 
Heldovo nám. 231

Třebechovice pod Orebem, Heldovo nám. 231, Havlíčkova 
257, Heldovo nám.: st.p.č. 521/1 (školní jídelna), st.p.č. 521/5 
(kotelna), st.p.č. 521/6 (tělocvična)

50  280 000 X X

48
Integrovaná s třední škola. Nová Paka, 
Kum burská  846

509 31 Nová Paka, Kum burská  846
Nová Paka, Kumburská 846; Kumburská 1136; Masarykovo 
nám. 325; ul. J. Kocourka 134; biologický septik st.p.č. 
2347/10

26  640 000 X 2 945 000

49
Střední prům yslová  ško la  kam en ická  a sochařská, 
Hořice, Husova 675

508 01 Hořice, Husova 675

Hořice; Husova 675, Vrchlického st.p.č. 1781 (domov 
mládeže). Vrchlického st.p.č 1939 (stravovací zařízení); 
Hořice - dílny st.p.č. 746/2, dílenská hala 746/3, domek 
st.p.č. 746/4, budova trafostanice st.p.č. 746/5, garáž st.p.č. 
746/6

92  750 000 X 5 040 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w Zásobv M ovitě věci

50
Střední ško la  zahradn ická , Kopidlno, nám ěstí 
H ilm arovo 1

507 32  Kopidlno, nám ěstí H ilm arovo 1

Kopidlno: nám. Hilmarovo 1, Lipová 269, nám. Hilmarovo 2, 
Husova 133, nám. Hilmarovo 134, nám. Hilmarovo 116 
(tělocvična), nám. Hilmarovo 114 (domov mládeže), nám. 
Hilmarovo st.p.č. 14 (palmový skleník), nám. Hilmarovo 
st.p.č. 702 (pavilon učeben), nám. Hilmarovo č.e. 4 
(mistrovna, sklady), nám. Hilmarovo č.e. 6 (dílna), st.p.č. 18/3 
(objekt), č.e. 5 (sklad), st.p.č. 16 (fíkovna), st.p.č. 336 
(sušírna a sklad chemikálií), st.p.č. 712 (garáže a dílna), 
st.p.č. 709 (kotelna a uhelna), č.p. 124 ( pracovna, byt), 
st.p.č. 704 (ocelokolna), st.p.č. 705 (ocelokolna), st.p.č. 579 
(ocelokolna), st.p.č. 711 (dílna), st.p.č. 315/1 (sklad ovoce a 
zeleniny, moštárna), st.p.č. 315/2 (balírna a kancelář), 
skleníky LUR: st.p.č. 1254/10, 1254/11 a 1254/16

114 000 000 200 000 12 500 000

51
Střední odborná ško la  oděvní a S třední odborně 
uč iliš tě  kre jčovskě . Č ervený Koste lec, 
17.lis topadu 1197

549 41 Č ervený Koste lec, 17.lis topadu 
1197

Červený Kostelec, 17.listopadu 1197; Červený Kostelec, 
Lhota 333 60  880 000 300 000 3 030 000

52
Střední prům yslová  ško la , Hronov, 
H ostovskěho 910

549 31 Hronov, H ostovskěho 910
Hronov, Hostovskěho 910; Vrchlickěho 538; Vrchlickěho 307 
(dílny); Havlíčkova 462, Havlíčkova st.p.č. 366/2 (garáž), 
Padolí 239 (k.ú. Zbečník - domov mládeže)

52  910 000 X 2 505 000

53
Střední prům yslová  ško la . Nově M ěsto nad Metují, 
Č eskoslovenskě arm ády 376

549 01 Nově M ěsto nad Metují, 
Č eskoslovenskě arm ády 376

Nová Město nad Metují, Československá armády 376 (areál 6 
budov) 60  940 000 X 2 100 000

54
Střední ško la  propagační tvo rby a po lygrafie, V e lkě  
Poříčí, N áchodská 285

549 32  V e lkě  Poříčí, N áchodská 285

Velká Poříčí, Náchodská 285; Velká Poříčí, Pod Lesem 215 
(domov mládeže). Velká Poříčí, Náchodská 241 (škola 1.); 
Velká Poříčí, Náchodská 542 (škola II.); Náchod, Kamenice 
144 (v nájmu); Velká Poříčí, Pod Lesem 283 (obytný dům); 
Velká Poříčí, Pod Lesem st.p.č. 335 (hala pro skladování)

143 940 000 X 5 500 000

55
Střední prům yslová  ško la  e lek tro techn ická , 
D obruška, Čs. odboje  670

518 01 Dobruška, Čs. O dboje  670
Dobruška, Čs. Odboje 670; Fr. Kupky 308 (domov mládeže); 
Fr. Kupky 310; Poddomí 241; Pulická 695; Pulická 149 110 630 000 X 1 500 000

56

Střední odborná ško la  a S třední odborně  učiliště. 
Dvůr Krá lově nad Labem , E lišky K rásnohorskě 
2069 - sloučena  k  1.7 .2006 se  S třední 
prům ys lovou  školou, D vů r K rá lové  n a d  Labem

544 01 Dvůr Krá lově nad L., 
E lišky Krásnohorskě  2069

Dvůr Králová nad L., Elišky Krásnohorskě 2069; nábř. J. 
Wolkera 131; Dvůr Králová n/L.,E.Krásnohorskě st.p.č 658/2 
a 658/3 (domov mládeže), E.Krásnohorskě st.p.č.804 (školní 
jídelna). Dvůr Králová n/L. st.p.č.341/2 (knihovna); Milady 
Horáková 141 (domov mládeže); E. Krásnohorskě st.p.č. 660 
(trafostanice); Dvůr Králová nad L., nábřeží J. Wolkera 132, 
nábřeží J. Wolkera 133, nábřeží J. Wolkera st.p.č. 348/5 a 
348/7 (kamenosochařství), nábřeží J. Wolkera st.p.č. 5144 
(dílna, garáže) - sloučeno se SPŠ Dvůr Králová nad Labem

161 880 000 350 000 7 100 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w Zásobv M ovité věci

57
V yšší odborná  ško la  lesn ická  a S třední lesn ická 
škola, Trutnov, Lesn ická 9 541 11 Trutnov, Lesn ická 9

Trutnov, Lesnická 9; Lipová 223 (domov mládeže - v nájmu); 
Lužická 57 (domov mládeže); Lužická 489 (domov mládeže); 
Na Struze 8 (VOŠ - v nájmu); Dělnická 290; Zlatá Oleěnice 
156 (st.p.č. 174); Babí st.p.č. 196 (chata)

107 215 000 1 510 000 16 000 000

58 Střední prům yslová  ško la , T rutnov, Ško ln í 101 541 01 Trutnov, Š ko ln í 101
Trutnov, Školní 101; Mladé Buky st.p.47/12 (hospodářská 
budova); Trutnov, Horská 59; Trutnov, Horská 618; Mladé 
Buky st.p.č. 47/2 a 47/4

69  710 000 X 50  800 000

59
Střední zd ravo tn ická  škola, Trutnov, 
P rocházkova 303

541 01 Trutnov, P rocházkova 303
Trutnov: ulice Procházkova 303 (Novodvorská); Bulharská 52 
(domov mládeže); R. A. Dvorského 309 (domov mládeže); 
Palackého 256 (domov mládeže); M. Gorkého 77 (v nájmu)

77  650 000 X 3 000 000

60
Střední odborná ško la  a S třední odborné  učiliště, 
V rch labí, K rkonošská 265

543 11 V rch labí, K rkonošská 265
Vrchlabí, ulice Krkonošská 265 (v nájmu); Horská 258; 
Krkonošská 272 (internát - v nájmu); Krkonošská 1379 20  930 000 17 000 4 380 000

61
Střední ško la  techn ická  a řem eslná, H lušice 1 - 
n o vý  název  o d  1.9 .2006

503 56  H lušice 1

Hlušice 1; Hlušice 46; Hlušice 87; Hlušice: st.p.č.1/10 (hala), 
st.p.č. 199 (tělocvična), st.p.č. 1/6 (dílny), st.p.č. 2/1 (stavba), 
st.p.č. 161 (kolna), st.p.č. 191 (kolna), st.p.č. 243 (sklad 
PHM), st.p.č. 1/12 (garáže), st.p.č. 2/2 (lednice - sklep), 
st.p.č. 1/11 (kotelna), st.p.č. 244 (stavba), st.p.č. 242 (kolna), 
st.p.č. 241 (sauna), st.p.č. 6 (budova)

100 000 000 800 000 14 920 000

62
Střední odborné uč iliš tě  s lužeb, H radec Králové, 
D louhá 127

500 01 H radec Králové, D louhá 127

Hradec Králové, Dlouhá 127 (v nájmu); Věkoše - K 
Sokolovně st.p.č.412 ( praktická výuka); Hradec Králové, 
Truhlářská 462, Truhlářská st.p.č. 1816 a st.p.č. 1817; 
Hradec Králové, V Lipkách 1523; Pardubice, E.Košťála 1013 
(v nájmu); Pardubice, Nová 282 (v nájmu); Vysoké Mýto, 
Prokopova 692 (v nájmu)

52  440 000 808 000 9 265 000

63
Střední odborné uč iliš tě  obchodní, H radec Králové, 
V e lká  3

503 41 H radec Králové, V e lká  3
Hradec Králové, Velká 3 (v nájmu); Habrmanova 295 (v 
nájmu); Riegrovo nám.1499 (v nájmu); Pardubice, 
Sladkovského 410 (v nájmu)

X X 9 000 000

64
Střední ško la  po travinářská, Sm iřice, 
Gen. G ovorova 110

Sm iřice, Gen. G ovorova 110
Smiřice, Gen. Govorova 110, st.p.č. 136; Černožice nad 
Labem st.p.č. 225 (domov mládeže), Černožice nad Labem 
st.p.č. 356 (dílny) a st.p.č. 357 (škola)

39  820 000 X 1 500 000

65
Střední odborné učiliš tě . Lázně Bělohrad, 
Z ám ecká  478 507 81 Lázně Bělohrad, Z ám ecká  478

Lázně Bělohrad, Zámecká 478; T.G.Masaryka 1 (objekt 
zámku - domov mládeže, sauna - v nájmu); T.G.Masaryka 2 
(v nájmu); T.G.Masaryka st.p.č. 1/2 (v nájmu); T.G.Masaryka 
st.p.č. 3/1 (v nájmu); Kotykova alej 128 (soubor 6 budov); 
Zámecká st.p.č.661 (tělocvična), Jiráskovo nábřeží 
st.p.č.102/2 a 102/3 (tělocvična); Kotykova alej: st.p.č. 135/1 
(dílny), st.p.č. 463 (dílny), st.p.č. 548 (garáže), st.p.č. 549 
(sklad PHM), st.p.č. 564, st.p.č. 565/2;

73  100 000 5 974 000 8 176 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w Zásobv M ovité věci

66
Střední ško la  gastronom ie  a služeb, 
Nová Paka, M asarykovo nám . 2  - 
n o vý  název  o d  1.9 .2006

509 27  Nová Paka, M asarykovo nám. 2

Nová Paka, Masarykovo nám. 2; Havlova 403; Lázně 
Bělohrad, L.Mašinově 368; Vrchlabí: Tichá ulička 31 (v 
nájmu). Hořejší Vrchlabí st.p.č. 11/3, st.p.č. 11/4 a st.p.č. 
11/5

29  700 000 400 000 7 500 000

67
Střední ško la  řem eslná, Jarom ěř, S tudn ičkova 260 
n o vý  název  o d  1.9.2006,

Jarom ěř, S tudn ičkova 260

Jaroměř, Studničkova 260; Studničkova 176; Studničkova 
243; Husova 140; Na Karlově 798 (tělocvična - přiděleno 
č.p.); Jaroměř st.p.č. 1354/3 a st.p.č. 1356/2 (dílny), st.p.č. 
1354/4 (sklad)

50  000 000 700 000 6 010 000

68
Střední odborná ško la  a S třední odborné  učiliště. 
Nové M ěsto nad M etují, Ško ln í 1377

549 01 Nové M ěsto nad Metují, Školní 
1377

Nově Město nad Metují, Školní 1377; T. G. Masaryka 426; 
Československě armády 428; Nádražní (st.p.č.436/5 a 
436/4); Nová Město n.M st.p.č.2204 (školní restaurant); 
Týniště nad Orlicí, V. Opatrnáho 428; Nová Město nad Metují, 
ČSA st.p.č. 2206, st.p.č. 2207, st.p.č. 2208, st.p.č. 2209, 
st.p.č. 2199, st.p.č. 2200, st.p.č. 2210 a st.p.č. 2211; Nové 
Město nad Metují, Nádražní st.p.č. 436/6 a st.p.č. 2141

146 110 000 5 000 000 58  000 000

69
Střední odborné uč iliš tě  spo lečného stravování, 
Tep lice  nad M etují, S třm enské podhradí 218

549 57  Tep lice  nad Metují, 
S třm enské  podhradí 218

Teplice nad Metují, Střmenské podhradí 218 (v nájmu); 
Střmenské podhradí 220 (v nájmu); Střmenské podhradí 129, 
Nerudova st.p.č. 435 (garáž)

16 610 000 600 000 10 600 000

70 Střední škola, O počno, N ádražní 296 517 73 O počno, N ádražní 296

Opočno, Nádražní 296 (budova školy), Jiráskova 640 (domov 
mládeže - přiděleno č.p.), st.p.č. 730/2 (tělocvična s 
přístavbou), st.p.č. 729/1 (spojovací chodba), st.p.č. 729/4 
(kotelna), st.p.č. 730/1 a 730/3 (hřiště); st.p.č. 729/6 (ocelová 
hala); Nádražní 308 (budova školy); Nádražní 314 (byty, 
dílny)

105 050 000 263 000 5 540 000

71
Střední odborné uč iliš tě  obchodu a řem esel, 
R ychnov nad Kněžnou, Javo rn ická  1501

516 01 R ychnov nad Kněžnou, Javorn ická  
1501

Rychnov nad Kněžnou, Javornická 1501; Javornická 1228; 
Na Jamách 1180; Zborovská 182 (tvoří areál s budovou v 
Javornická 1501); Kvasiny 6; Rychnov nad Kněžnou: st.p.č. 
971/3 (trafostanice) a st.p.č. 2467/5 (truhlárna); Kvasiny 
st.p.č. 105/5 a st.p.č. 105/7

134 750 000 1 000 000 16 000 000

72
Střední odborné učiliš tě . M alé Svatoňovice, 
17. lis topadu 177

542 34  Malé Svatoňovice, 
17. L istopadu 177

Malé Svatoňovice, 17.listopadu 177; 17.listopadu 292;
17.listopadu 179; 17.listopadu 187; 17.listopadu 188;
17.listopadu 189; 17.listopadu 190; 17.listopadu 191;
17.listopadu 209; 17.listopadu 293; 17.listopadu 294; Malé 
Svatoňovice - Rtyně v Podrkonoší, Jana Masaryka (IDA) 825; 
Malé Svatoňovice: st.p.č. 565 (dvougaráž), st.p.č. 567, st.p.č. 
604 a st.p.č. 811, st.p.č. 494; Velké Svatoňovice: st.p.č. 739 
a 740

117 570 000 100 000 10 000 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš tění
Pojistná částka Kč

B u d o w Zásobv M ovité věci

73
S třední ško la  lesn ická  a zem ědě lská , S voboda nad 
Úpou, H orská 134

542 24  S voboda nad Úpou, H orská 134

Svoboda nad Úpou, Horská 134; Mladé Buky st.p.č.460 
(dílna); Černý Důl - Čistá v Krkonoších 88; Svoboda nad 
Úpou: st.p.č. 231, st.p.č. 232, st.p.č. 233, st.p.č 356 a st.p.č. 
357; Mladé Buky: st.p.č. 461 a st.p.č. 561; Čistá v 
Krkonoších: st.p.č. 202, st.p.č. 274, st.p.č 273, st.p.č 276, 
st.p.č 245, st.p.č 217 a st.p.č 277; Janské Lázné: st.p.č. 189, 
st.p.č. 248/1, st.p.č. 248/2, st.p.č. 249, st.p.č. 311 a st.p.č. 
330

117 000 000 866 000 31 400 000

S třední odborná ško la  a S třední odborné  učiliště, 
74

Trutnov, V o lanovska  243
541 01 Trutnov, V o lanovská 243

Trutnov, Volanovská 243; Volanovská 217 (v nájmu); 
Volanovská 311; K Úpě 86; Pražská 131; Úpická 160; Mladé 
Buky, Krkonošská 223; Krkonošská 351; Trutnov: 
Volanovská: st.p.č. 1308/4 a st.p.č. 1308/1, Úpická st.p.č. 
2934 a st.p.č. 2933; Mladé Buky, Krkonošská st.p.č. 777

71 550 000 140 000 3 750 000

75
V yšší odborná  ško la  a S třední odborná ško la . Nový 
Bydžov, Jana M aláta 1869

504 01 Nový Bydžov, Jana M aláta 1869

Nový Bydžov, Jana Maláta 1869; Jana Maláta 1871; Jana 
Maláta 1872 (bytová jednotka + jídelna); Jana Maláta st.p.č. 
934 (kůlna, sklad); Jos. Jungmanna 1544, Jungmannova 
st.p.č. 1370 (garáž); Nový Bydžov st.p.č. 2117 (tělocvična)

77  780 000 X 7 000 000

V yšší odborná  ško la  rozvoje venkova  a S třední 
zem ědě lská  ško la , Hořice, R iegrova 1403

508 01 Hořice, R iegrova 1403
Hořice, Riegrova 1403; Riegrova 2004; Riegrova 900; st.p. 
1323/3 a st.p.č. 2743 (garáže) 84  000 000 X 5 000 000

77
V yšší odborná  ško la  a S třední p rům yslová škola, 
Jičín, Pod Koželuhy 100

506 41 Jičín, Pod Koželuhy 100
Jičín, Pod Koželuhy 100; Denisova 212; Komenského nám. 
45; Jičín, Pod Koželuhy st.p.č.3508 a st.p.č. 3509 (tělocvična)

128 150 000 591 000 1 483 000

78
V yšší odborná  ško la  s tavební a S třední p rům yslová 
ško la  s tavební arch. Jana Letzela, Náchod,
P ražská 931

547 01 Náchod, P ražská 931

Náchod, Pražská 931; Raisova 85; Raisova 677; Raisova 
678 (domov mládeže); Raisova 1816 (tělocvična); Raisova 
1817; Elišky Krásnohorské 2032, st.p.č. 888 (cvičné dílny); 
Smiřických 1237; Náchod, Pražská st.p.č. 3416 (domov 
mládeže), st.p.č. 3417 (výměníková stanice), st.p.č. 3628 (byt 
školníka); Červený Kostelec st.p.č.1303 (rekreační chata 
Brodský); Náchod, Raisova 676/300 (podíl 368/7039)

227 300 000 520 000 10 500 000

79
V yšší odborná  škola. S třední odborná  ško la  a 
S třední odborné učiliš tě, K oste lec nad Orlicí, 
K om enského 873

517 41 Koste lec nad Orlicí, 
K om enského 873

Kostelec nad Orlicí, Komenského 873; Komenského 515; 
Komenského 791; Havlíčkova 156; Kostelec nad Orlicí, 
Komenského: st.p.č.2026/2 (školní jídelna), st.p.č.2703/10 
(domov mládeže), st.p.č. 2703/11, st.p.č. 2703/12, st.p.č. 
2703/13, st.p.č. 2703/14, st.p.č.2703/16 (tělocvična), 
st.p.č.1116/2 (domov mládeže), st.p.č. 1116/7, st.p.č.1121 
(školní jídelna), st.p.č.1118/9 (dílny), st.p.č. 1118/2

200 000 000 450 000 3 200 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w Zásobv M ovité věci

80
V yšší odborná  ško la  techn icko-ekonom ická  a 
S třední prům yslová  ško la , R ychnov nad Kněžnou, 
U S tad ionu 1166

516 01 R ychnov nad Kněžnou, 
U S tad ionu 1166

Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166; Masarykova 514; 
Kostelec nad Orlicí, Komenského 522 (v nájmu); Kunčina 
Ves u Zdobnice 49 (chata Kovárna); Kunčina Ves u Zdobnice 
50; Týniště nad Orlicí, Komenského 106, Rychnov n. 
Kněžnou, U Stadionu st.p.č. 809 (tělocvična), st.p.č. 799/2 
(trafostanice), st.p.č. 795/2 (diagnostika, dílny) a st.p.č. 799/4 
(učebna pro praktickou výuku)

117 840 000 250 000 8 485 000

81 OŠMT - speciální střední školy

82
O dborné učiliš tě , H radec Králové, 17. lis topadu 
1212

500 02  H radec Králové, 
17. lis topadu 1212

Hradec Králové, 17. listopadu 1212; Hradec Králové st.p.č. 
1903/1 a st.p.č. 1903/2 (nová tělocvična), st.p.č. 1892, st.p.č. 
1814 (stará tělocvična) a st.p.č. 1810 (stará tělocvična), 
Hradec Králové-odloučená pracoviště v nájmu: Na Kotli 
(koleje). Hradecká (školní jídelna), Stěžery (cukrárna), 
Bezručova (ZŠ); Pardubice-odloučená pracoviště v nájmu: 
E.Košťála (ZŠ), Dašická (Gymnázium), Mozartova (ZŠ), 
npor.Eliáše (ZŠ)

104 000 000 X 5 500 000

83
aktualizace PČ po rekonstrukci (příloha č.1 k dodatku č.2 
pojistné smlouvy 3000078303) 51 000 000

84
O dborné uč iliš tě  a P raktická  ško la , Hořice, 
H avlíčkova 54

508 01 Hořice, H avlíčkova 54
Hořice, Havlíčkova 52 a 54; Hořice st.p.č. 3370 (sklady), 
st.p.č. 1625 a st.p.č. 3408 (dílny), st.p.č. 3429 35  780 000 X 3 801 000

85
Střední škola. Nové M ěsto nad Metují, 
Husovo nám . 1218

549 01 Nové m ěsto  nad Metují, Husovo 
nám . 1218

Nové město nad Metují, Husovo nám.1218; Českých bratří 
1035; Na Táboře 1031; Na Hradčanech 1135; Komenského 
59 (v nájmu); Červený Kostelec, Dolní Malá Úpa č.p.77 
(rekreační chata - Rottrovy boudy). Na Hradčanech st.p.č. 
2340 (ČOV)

79  130 000 100 000 32  000 000

86
O dborné uč iliš tě  a P raktická  ško la . Hostinné, 
M ládežn ická  329

543 71 Hostinné, M ládežn ická  329
Hostinné, Mládežnická 329; Mládežnická 229; Mládežnická 
488; Labský Mlýn st.p.č.1190 (truhlárna) a Deymova ulice 
st.p.č. 229/3 (Škoní pilařský závod)

77  210 000 510 000 4 300 000

OŠMT - speciální školy X

87
K V ÍTE K  - m ateřská  ško la  logopedická, Hradec 
Králové, B rněnská 268

500 06  H radec Králové, B rněnská 268 Hradec Králové, Brněnská 268 (v nájmu) X X 600 000

88

89

SLU N E Č N IC E  - m ateřská  ško la  speciá ln í, H radec 
Králové, M arkovická 621

500 03  H radec Králové, M arkovická  621 Hradec Králové, Markovická 621 (v nájmu) X X 1 200 000

LE N T ILK A  - m ateřská  ško la  pro zrakově  postižené, 
H radec Králové, Š im kova 879

500 02  H radec Králové, Š im kova  879 Hradec Králové, Šimkova 879 (v nájmu) X X 3 500 000

90

91

M ateřská ško la  speciá ln í, T ru tnov, Na S truze 124 541 01 T rutnov, Na S truze 124/29
Trutnov, Na Struze 124/29 (v nájmu); Ktyblická 423 (v 
nájmu); Lomní 357 (v nájmu) X 10 000 1 034 000

Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  při Fakultní 
nem ocnic i, H radec Králové, S oko lská  581

500 05  H radec Králové, 
S oko lská  třída  581

Hradec Králové, Fakultní nemocnice 560 (v nájmu). Sokolská 
třída 581 (v nájmu) X X 600 000

92
Zák ladn í ško la  při dě tské  lázeňské léčebně. Lázně 
Bělohrad, Lázeňská 146

507 81 Lázně Bělohrad, Lázeňská 146 Lázně Bělohrad, Lázeňská 146 (v nájmu) X 169 000 162 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w Zásobv M ovité věci

Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  při léčebně
544 01 Dvůr Krá lové nad Labem , 
S ladkovského 840

93 zrakových  vad, Dvůr Krá lové nad Labem, 
S ladkovského 840

Dvůr Králové nad Labem, Sladkovského 840 (v nájmu) X X 125 000

94
Zák ladn í ško la  při ozdravovně. Pec pod Sněžkou, 
B e lveder 223

542 21 Pec pod Sněžkou, B e lveder 223
Pec pod Snéžkou, Belveder 223 (v nájmu); Pec pod 
Snéžkou, Mélnická bouda 246 (v nájmu) X 170 000 480 000

95
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  při nem ocnic i, 
T ru tnov, G orkého 77

541 21 Trutnov, G orkého 77 Trutnov, Gorkého 77 (v nájmu) X X 39  000

96
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  při ozdravovně, 
Š p ind le rův  Mlýn, B edřichov 49

543 51 Š p ind le rův  Mlýn, Bedřichov 49
Dvůr Králové nad Labem, Nový Nemojov 150 (v nájmu); 
Šp.Mlýn, Bedřichov 49 (v nájmu); Šp.Mlýn, Svatý Petr 58 (v 
nájmu)

X X 415 000

Hradec Králové, Štefánikova 549, Štefánikova: st.p.č.1089

97
Střední škola. Z ákladní ško la  a M ateřská škola, 
H radec Králové, Š te fán ikova  549

500 11 H radec Králové, Š te fán ikova  549
(mateřská školka), st.p.č.1085 a st.p.č. 1088 (učebny), 
st.p.č.1087 (ubytovna), st.p.č.1084 (télocvična), st.p.č. 1277 
(školní jídelna)

109 390 000 150 000 17 000 000

98
Speciá ln í zák ladn í ško la  a P raktická  škola, H radec 
Králové, H radecká 1231

H radec Králové, H radecká 1231 Hradec Králové, Hradecká 1231; 17.listopadu 1212 (v nájmu) 78  380 000 X 4 000 000

Hořičky 66 (v nájmu); Choustníkovo Hradišté 161;

99
Zák ladn í ško la  logoped ická  a M ateřská ško la  
logopedická, H ořičky 66

552 05  H ořičky 66
Choustníkovo Hradišté 181, st.p.č. 232/2 (víceúčelový 
objekt), st.p.č. 408 (sklad); Náchod, Raisova 1816 (v nájmu); 
Dvůr Králové n. L, Elišky Krásnohorské 2919 (v nájmu)

13 170 000 175 000 2 720 000

100
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  Jose fa  Zem ana, 
Náchod, K ladská 335

547 01 Náchod K ladská 335
Náchod, Kladská 335 (v nájmu); Vítkova 3 (v nájmu); 
Bartoňova 951 (v nájmu); Purkyňova 446 (v nájmu) X X 950 000

101
Zák ladn í ško la , R ychnov nad Kněžnou, 
K olow ratská 485

516 01 R ychnov nad Kněžnou, 
Kolow ra tská  485

Rychnov nad Knéžnou, Kolowratská 485 (v nájmu); 
Palackého 111 (v nájmu); Jiráskova 506 (v nájmu); Českých 
Bratří 1388 (v nájmu); Kvasiny 340 (v nájmu)

X X 640 000

102
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  při dětské 
lázeňské léčebně Vesna, Janské  Lázně, Horní 
prom enáda 268

542 25  Jánské  Lázně, Horní p rom enáda 
268

Jánské Lázné, Vesna 38 (v nájmu). Horní promenáda 268 (v 
nájmu) X X 400 000

103
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la , V rch labí, 
K rkonošská 230

543 01 V rch labí, K rkonošská 230
Vrchlabí, Krkonošská 230 (v nájmu); Letná 94 (v nájmu), 
Palackého 926 (v nájmu) X X 422 000

104
Zák ladn í ško la  praktická , C h lum ec nad C idlinou, 
S m etanova 123

503 51 C h lum ec nad C id linou, Sm etanova 
123

Chlumec nad Cidlinou, Smetanova 123 (v nájmu) X X X

105 Zák ladn í ško la . Nový Bydžov, F. Pa lackého 1240 504 01 Nový Bydžov, F. Pa lackého 1240
Nový Bydžov, F. Palackého 1240 (v nájmu); Skřivany, 
Revoluční 93 (v nájmu) X X 1 000 000

106 Zák ladn í ško la , Sm iřice, Pa lackého 205 503 03 Sm iřice, Pa lackého 205 503 03 Smiřice, Palackého 205 (v nájmu) X X X

107 Zák ladn í ško la , B roum ov, K ladská 164 550 01 B roum ov, K ladská 164
550 01 Broumov, Kladská 164, st.p.č. 581 (šatny, sklady, 
dílny); 549 81 Meziméstí, Školní 196 (v nájmu) 26  590 000 X 2 200 000

108
Speciální základní škola. Červený Kostelec, Manž. 
Burdychových 302 - s loučena  k  1 .7 .2006  se  Z á k lad n í 
ško lou, H ro n o v

549 41 Č ervený Koste lec, Manž. 
Burdychových 302

Červený Kostelec, Manž. Burdychových 302; Hronov, 
Hostovského 281 (v nájmu)

13 430 000 X 1 220 000

109 Zák ladn í ško la , Jarom ěř, Kom enského 9 551 02  Jarom ěř, K om enského 9 551 02 Jaroméř, Komenského 9 (v nájmu) X X 1 000 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w Zásobv M ovité věci

110

111

Zák ladn í ško la , Nové M ěsto nad M etují, Rašínova 
313

549 01 Nové M ěsto nad Metují, Rašínova 
313

Nové Město nad Metují, Rašínova 313 (v nájmu) X X 940 000

Zák ladn í ško la , D obruška, O počenská 115 518 01 D obruška, O počenská 115 518 01 Dobruška, Opočenská 115 8 070 000 X X

112

113

D ětský dom ov, zák ladn í škola, ško ln í d ruž ina  a 
ško ln í jíde lna , Koste lec nad Orlicí, Pe lc iova 279

517 41 Koste lec nad orlicí, Pe lc iova 279
Kostelec nad Orlicí, Pelciova 279 (v nájmu); Pelciova 388 (v 
nájmu); Kostelec nad Orlicí st.p.č.692 (tělocvična) 12 230 000 X 2 800 000

Zák ladn í ško la  a P raktická  ško la . D vůr Krá lové nad 
Labem , P řem yslova  479

544 01 Dvůr Krá lové nad Labem , 
P řem yslova  479

Dvůr Králové nad Labem, Přemyslova 479 (v nájmu); 
Vrchlického 700 (v nájmu); Hajnice 46 (v nájmu) X X 1 233 000

114

115

Zák ladn í ško la . H ostinné, S luneční 377 543 71 Hostinné, S lunečn í 377 543 71 Hostinné, Sluneční 377 (v nájmu) X X 66  000

Speciá ln í zák ladn í ško la , Trutnov, H orská 160 541 02 Trutnov, H orská 160
Trutnov, Horská 160 (v nájmu); Svoboda nad Úpou, Pietteho 
nám.25 (v nájmu); Úpice, Markoušovice 122 (v nájmu); 
Žacléř, Komenského 339 (v nájmu)

X X 965 000

116

117

Speciá ln í zák ladn í ško la , Úpice, N ábřeží ppik. A. 
Bunzla 660

542 32  Úpice,
N ábřeží ppIk. A. Bunzla 660

Úpice, Nábřeží ppik. A. Bunzla 660 11 210 000 10 000 361 000

Zák ladn í ško la  speciá ln í, Jarom ěř, Pa lackého 142 551 01 Jarom ěř, Pa lackého 142 551 01 Jaroměř, Palackého 142 34  700 000 70 000 2 000 000

118

119

Zák ladn í ško la , Jičín, Soudná 12 506 01 Jičín, Soudná 12 506 01 Jičín, Soudná 12 (v nájmu) X X 2 200 000
Zák ladn í ško la , Hořice, Husova 11 508 01 Hořice v  P., Husova 11 508 01 Hořice v P., Husova 11 (v nájmu) X X 550 000

OŠMT - školská zařízeni

120
P edagog icko -psycho log ická  poradna, H radec 
Králové, M. H orákové 504

500 06  H radec Králové, 
M. H orákové 504

Hradec Králové, M. Horákové 504 (v nájmu) X X X

121
P edagog icko -psycho log ická  poradna, Jičín, Fortna 
39

506 01 Jičín, Fortna 39 506 01 Jičín, Fortna 39 (v nájmu) 730 000 X 1 500 000

122
P edagog icko -psycho log ická  poradna, Náchod, 
Raisova 1816

547 01 Náchod, Raisova 1816 547 01 Náchod, Raisova 1816 (v nájmu) X X 700 000

123
P edagog icko -psycho log ická  poradna, R ychnov nad 
Kněžnou, Javo rn ická  1501

516 01 R ychnov nad Kněžnou, Javorn ická  
1501

Rychnov nad Kněžnou, Javornická 1501 (v nájmu) X X 750 000

124
P edagog icko -psycho log ická  poradna, Trutnov, 
H orská 5

541 01 Trutnov, H orská 5
541 01 Trutnov, Horská 5 (v nájmu); Vrchlabí, Školní 1336 (v 
nájmu) X X 952 000

125
D ětský dom ov a ško ln í jíde lna , N echanice, 
H rádecká 267

503 15 Nechanice, H rádecká 267
503 15 Nechanice, Hrádecká 267, skladový přístřešek na 
st.p.č. 731 23  250 000 X 4 100 000

126
D ětský dom ov, m ateřská  ško la  a ško ln í jíde lna , 
B roum ov, třída  M asarykova 246

550 01 Broum ov, třída  M asarykova 246
550 01 Broumov, třída Masarykova 246, Broumov, 
T.G.Masaryka 250

15 210 000 40 000 3 100 000

127 D ětský dom ov a ško ln í jíde lna , S ed loňov 153
517 91 Deštné v  O rlických  horách, 
S ed loňov 153

Deštné v Orlických horách, Sedloňov 153 11 530 000 X 2 200 000

128
D ětský dom ov a ško ln í jíde lna . Potšte jn, Č eských 
bratří 141

517 43  Potšte jn, Č eských bratří 141
517 43 Potštejn, Českých bratří 141, Potštejn: st.p.č. 206/2 a 
st.p.č. 715

8 110 000 X 1 500 000

129
D ětský dom ov, zák ladn í ško la  a ško ln í jíde lna . 
Dolní Lánov 240

543 41 Lánov, Dolní Lánov 240
543 41 Lánov, Dolní Lánov 240; Dolní Lánov 126, Dolní 
Lánov: st.p.č. 357 (garáž), st.p.č. 439 (hospodářská kolna) a 
st.p.č. 467 (garáž)

23  300 000 350 000 2 000 000

130
D ětský dom ov a ško ln í jíde lna , V rch labí, Ž ižkova 
497

543 01 V rch labí, Ž ižkova 497 543 01 Vrchlabí, Žižkova 497 16 970 000 X 3 000 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w Zásobv M ovité věci

131
D om ov m ládeže, in ternát a ško ln í jíde lna , Hradec 
Králové, V oce lova  1469/5

500 02  H radec králové, V oce lova  1469/5
Hradec Králové, Vocelova 1469/5; Hradec Králové, Hradecká 
1204, garáže na st.p.č. 1949, 1950, 1951, 1952, 1953, 1954, 
1955 a 1956; Jana Masaryka 632

182 530 000 1 000 000 15 000 000

132
D om ov m ládeže a ško ln í jíde lna , R ychnov nad 
Kněžnou, Javo rn ická  1209

516 01 R ychnov nad Kněžnou, Javorn ická  
1209

Rychnov nad Knéžnou, Javornická 1209 (U Stadionu); 
Masarykova 623, Rychnov nad Knéžnou st.p.č. 836/2 (garáž)

36  710 000 X 2 700 000

133
P lavecká ško la  Zéva, H radec Králové, E liščino 
nábř. 842

500 02  H radec Králové, 
E lišč ino  nábř. 842

Hradec Králové, Eliščino nábř. 842 (v nájmu); Štefánikova 
537 (v nájmu); Štefánikova 566 (v nájmu); Malé náméstí 117 
(v nájmu); Všestary čp.58 (v nájmu)

X X 1 000 000

134 Střed isko  služeb ško lám , Náchod, K ladská 733 547 01 N áchod, K ladská 733 547 01 Náchod, Kladská 733 12 580 000 X 1 000 000

135
Ško lské  za řízen í pro da lší vzdě lávání 
pedagog ických  pracovníků  K rá lovéhradeckého 
kraje, H radec Králové, Š te fán ikova  566

500 11 H radec Králové, Š te fán ikova  566

500 11 Hradec Králové, Štefánikova 566 (v nájmu); 547 01 
Náchod, Smiřických 1237 (v nájmu); 506 01 Jičín, 
Železnická 460 ( v nájmu); 516 01 Rychnov nad Kněžnou, 
U Stadionu 1166 (v nájmu); 541 01 Trutnov, Horská 5 (v 
náimu)

X X 1 300 000

136 Ško ln í jíde lna , H radec Králové, H radecká 1219 500 03 H radec Králové, H radecká 1219 Hradec Králové, Hradecká 1219 28  550 000 500 000 14 000 000

137 Ško ln í sta tek, Hořice, J ižní 2118 508 01 Hořice, J ižn í 2118

508 01 Hořice, Jižní 2118 (v nájmu), Strozziho 1450 (v 
nájmu), Hořice, Jižní: st.p.č. 3576 - 3591 (16 garáží), 
nemovitosti uvedené na listu vlastnictví 6019 v k.ú. Hořice v 
Podkrkonoší

97  000 000 3 500 000 22  000 000

138 Ško ln í peleší, T rutnov, K Bělid lu  478 541 02 Trutnov, K Bělid lu  478

541 02 Trutnov, K Bělidlu 478, Poříčí u Trutnova st.p.č. 499 
(budova). Horní Staré Město: st.p.č. 463 (garáže, dílna), 
st.p.č. 624 (ubytovna, chata), st.p.č. 957 (sklad PHM), st.p.č. 
958 (hala), st.p.č. 1022 (hala) a st.p.č. 1446 (budova)

29  480 000 800 000 5 850 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídio M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w  1 Zásobv 1 M ovitě věci

O d b o r ku ltu ry  a pam átkové  péče

140 Stud ijn í a vědecká  kn ihovna v  H radci K ráiové 500 01 H radec Kráiově, P ospíšiiova tř. 395

Hradec Králové, Pospíšilova tř. 395 (v nájmu), Eliščino 
nábřeží 626 (v nájmu); Hradec Králové-Pouchov, U Mostku 
962; Hradec Králové č.p. 393 (v nájmu), Pouchov st.p.č. 
1631/1 a st.p.č. 1631/2 (technicko-obslužná budova), 
Pouchov st.p.č. 1581/1 a st.p.č. 1581/2 (technicko-obslužná 
budova), Pouchov st.p.č. 1820, st.p.č. 1787 a st.p.č. 1789 
(depozitáře knih), Hradec Králové st.p.č. 1343 (v nájmu)

34  640 000 870 000 21 100 000

141 G aierie  m odern ího  um ění v  H radci Kráiově
500 01 H radec Kráiově, 
V e ikě  nám ěstí 139/140

Hradec Králové, Velké nám. 140, Tomkova 139 180 000 000 500 000 3 800 000

142 G aierie  výtva rněho  um ění v  N áchodě 547 01 Náchod, S m iřických  272
Náchod, Smiřických 272; Náméstí T.G.Masaryka - Malá 
výstavní síň v Náchodé (v nájmu) 19 850 000 780 000 1 800 000

143 M uzeum  východních  Č ech v  H radci Kráiově 500 01 H radec Kráiově, E iišč ino  nábř. 465
Hradec Králové, Eliščino nábřeží 465 (v nájmu); Hradec 
Králové, Opletalova 334; Všestary 66; Všestrary 33

7 000 000 430 000 18 200 000

144 R egionáiní m uzeum  v  N áchodě 547 01 Náchod, M asarykovo nám ěstí 1
Náchod, Státní zámek 1284 (v nájmu), Masarykovo náméstí 
1 (v nájmu)

X

4 400 000

X

X

X

8 200 000 
X

1 600 000

10 000 2 000 000

145 p e vn o s t (bez č.p. na  st.p .č. 117) 

J iráskovo  d ivad lo

J iráskovo  m uzeum  - rod n ý  dům  A lo ise  J iráska  

depozitá ře  + kance lá ře  
výstavn í s íň

547  01 Náchod, D ob rošov  

547  01 Náchod, D o b ro šo v  97  
549 31 H ronov, ná m ě s tí ČSA 500  
549 54 P o lice  n a d  M etu jí, Kom enského  
nám . 1

549 31 H ronov, J iráskova  u lice  

547  01 Náchod, M asa rykovo  nám. 18 
547  01 Náchod, Tyršova u lice  

547  01 Náchod, P u rkyňova  518

Náchod, Dobrošov st.p.č. 117
Náchod, Dobrošov 97

Hronov, náméstí ČSA 500 (v nájmu)

Police nad Metují, Komenského nám. 1 (v nájmu)

Hronov, Jiráskova ulice (v nájmu)

Náchod, Masarykovo náméstí 18 

Náchod, Tyršova ulice (v nájmu)

Náchod, Purkyňova 518

146

147

148

149

150

151

152

153 R egionáiní m uzeum  a ga ierie  v  J ičíně 506 01 Jičín, V a idš te jnovo  nám ěstí 1 Jičín, Vaidštejnovo náméstí 1 (v nájmu); Jičín, Robousy 70 10 800 000 560 000 4 500 000

154
M uzeum  a ga ie rie  O riických  hor v  Rychnově nad 
Kněžnou

516 01 R ychnov nad Kněžnou, J iráskova  2
Rychnov nad Knéžnou, Jiráskova 2 (v nájmu); Kolowratská 1 
zámek (v nájmu); Vamberk, Husovo náméstí 88 (Muzeum 
krajky ve Vamberku)

12 900 000 1 260 000 5 500 000

155 M uzeum  P odkrkonoší v  T rutnově 541 01 Trutnov, Ško in í 150 Trutnov, Školní 150 43  800 000 X 500 000

156 H vězdárna a p ianetárium  v  Hradci K ráiově 500 08 H radec Kráiově, Z ám eček  456/30
Hradec Králové, Zámeček 456/30 (v nájmu). Kluky st.p.č. 245 
(pozorovací domek - observační pavilon) 500 000 350 000 6 300 000

157 H vězdárna v  Úpici 542  32 Úpice, U U pek 160

Úpice, U Lipek 160, Na Veselce 504, Úpice st.p.č. 1782 
(nová budova), st.p.č. 1893 (letní tábor), st.p.č. 1455 
(odborné pracovišté), st.p.č. 1896 (malá kopule), st.p.č. 1897 
(zadní domek), st.p.č. 1454 a 1895 (sklady), st.p.č. 1894

12 756 000 X 7 000 000

158 Střed isko  am atě rskě  ku itu ty  iM PU LS 500 03 H radec Kráiově, O kružní 1130 Hradec Králové, Okružní 1130 (v nájmu) X X 3 600 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w  1 Zásobv 1 M ovité věci

O d b o r zd ravo tn ic tv í

159 Léčebna pro d louhodobě nem ocné H radec Králové
500 03  H radec Králové, Pospíš ilova  tř. 
351 /4

Hradec Králové, Pospíšilova tř. 351/4, st.p.č. 1716 75  000 000 X 20  500 000

160 Léčebna d louhodobě nem ocných O počno 517 73  O počno, N ádražní 521 Opočno, Nádražní 521 32  000 000 X 18 000 000

161
Pro tia lkoholn í záchytná  stan ice  Krá lovehradeckého 
kraje

500 08  H radec Králové, B rněnská 88 Hradec Králové, Brnénská 88 (v nájmu) X X 634 000

162 O blastn í nem ocn ice  T ru tnov a.s. 541 21 Trutnov, G orkého 77

Trutnov, Maxina Gorkého 77, Dolní Předméstí 78, st.p.č. 
4139, st.p.č. 5091, st.p.č. 4892, st.p.č. 5352, st.p.č. 4535, 
st.p.č. 4537, st.p.č. 811, st.p.č. 1716, st.p.č. 5545, st.p.č. 
5348, st.p.č. 5088, st.p.č. 5556, Slezská 166, st.p.č 46/2, 
st.p.č. 5151, st.p.č. 5152, st.p.č. 5153, Kryblice: Pod lesem 
84; (sp ec ifika ce  p o jis tn ých  čá s te k  vy jm enovaných  
n e m o v ito s ti viz. p ň io h a  č .8  d od a tku  č. 13 k  po jis tn é  sm iouvě  
8602629920)

1 314 000 000 8 000 000 607 653 000

163
gynekologické ambulance: Radvanice (v nájmu). Malé 
Svatoňovice (v nájmu), Maršov (v nájmu), Rtyné (v nájmu) X X 1 000 000

164 m e z iso u če t 1 3 14  0 00  000 8 0 00  000 608  653  000

165 O blastn í nem ocn ice  J ičín  a.s. 506 01 Jičín, Bo lzanova 512

Jičín, Bolzanova: č.p. 36; č.p. 292; č.p. 401; č.p. 402; č.p. 
510; č.p. 511; č.p. 512; č.p. 752; Bolzanova 269 (plicní 
oddálení); Československé armády 963; Bolzanova č.p. 
1090; č.p. 1109 a č.p. 1111; st.p.č. 2864; st.p.č. 1043; st.pč. 
1044; st.p.č. 1620; st.pč. 1622; st.p.č. 3274; st.p.č. 3325; 
st.p.č. 3326; st.p.č. 3327; st.p.č. 3328; st.p.č. 3329; 
Konecchlumská: st.p.č. 3436; st.p.č. 3467; st.p.č. 3696; 
(sp ec ifika ce  p o jis tn ých  čá s te k  vy jm enovaných  n e m o v ito s ti 
viz. p ň io h a  č. 6 d od a tku  č. 13 k  p o jis tn é  sm iouvě  
8602629920)

893 137 000 6 000 000 100 000 000

166

Nový Bydžov, Jana Maláta: č.p. 493; č.p. 488; č.p. 489; č.p. 
491; č.p. 492; č.p. 494; č.p. 495; č.p. 496; st.p.č. 2074, st.p.č. 
1986, st.p.č. 2073, st.p.č. 2141, st.p.č. 1305, st.p.č. 1306, 
st.p.č. 1546; (sp ec ifika ce  p o jis tn ých  čá s te k  vy jm enovaných  
n e m o v ito s ti viz. p ň io h a  č. 9 d od a tku  č. 13 k  p o jis tn é  sm iouvě  
8602629920)

403 400 000 1 500 000 75  372 000

167
Nový Bydžov, Jungmannova 1575 (zubní ambulance - v 
nájmu)

168 m e z iso u če t 1 296  5 37  000 7 5 00  000 175  3 72  000



_ B u d o ^

169 O blastn í nem ocn ice  R ychnov nad Kněžnou a.s.
516 23  R ychnov nad Kněžnou, J iráskova 
506

Rychnov nad Kněžnou, Jiráskova 506, st.p.č. 1775/4; st.p.č. 
1780; st.p.č. 3046/5; st.p.č. 1777/2; st.p.č. 1775/7; st.p.č. 
1777/13; st.p.č. 1777/16; st.p.č. 1777/9; st.p.č. 1777/4; st.p.č. 
2614/2; st.p.č. 1777/3; st.p.č. 1817/3, st.p.č. 1817/4, st.p.č. 
1817/7, st.p.č. 1817/6 a st.p.č. 1817/8 (ČOV); st.p.č. 133/6; 
st.p.č. 1777/28 a st.p.č. 1777/38, st.p.č. 2610/6; st.p.č. 
2614/4; st.p.č. 1776; st.p.č. 1777/41; st.p.č. 1777/42; st.p.č. 
2612/5; st.p.č. 1775/6, st.p.č. 1775/8; st.p.č. 1775/5; st.p.č. 
1775/3; (sp ec ifika ce  p o jis tn ých  čá s te k  vy jm enovaných  
n e m o v ito s ti viz. p ň io h a  č.11 d od a tku  č. 13 k  po jis tn é  
sm iou vě  8602629920)

1 319 707 000 5 000 000 212 600 000

170 O blastn í nem ocn ice  Náchod a.s. 547 69 Náchod, Purkyňova 446

Náchod, Na Hamrech 1419; Náchod, Purkyňova 446 - areál 
dolní nemocnice; Náchod, Bartoňova 951 - areál horní 
nemocnice; Českých bratří 402; Nemocniční 630; st.p.č.
634; st.p.č. 636; st.p.č. 3569; st.p.č. 3572; st.p.č. 3613; st.p.č. 
2792; st.p.č. 2791; st.p.č. 2959; st.p.č. 2957; st.p.č. 2960; 
st.p.č. 2955; st.p.č. 2958, st.p.č. 3576; st.p.č. 2965; st.p.č. 
3924; st.p.č. 2962; st.p.č. 3570; st.p.č. 2956, st.p.č. 637, 
st.p.č. 658, st.p.č. 3562; st.p.č. 1598; st.p.č. 1601; st.p.č. 
2240/1, st.p.č. 2240/3 a st.p.č. 2241; st.p.č. 1074/1; st.p.č. 
942/3; st.p.č. 2961; st.p.č. 3571; Nové Město n.Metují,
T.G.Masaryka 367; st.p.č. 2189; st.p.č. 667/1; Jaroměř, 
Pražské předměstí 46; Jaroměř, Národní 83 (v nájmu); 
(sp ec ifika ce  p o jis tn ých  čá s te k  vy jm enovaných  n e m o v ito s ti 
viz. p ň io h a  Č.10 d od a tku  č. 13 k  po jis tn é  sm iouvé  
8602629920)

832 570 000 1 700 000 78  700 000

171
Broumov, Smetanova 91, Smetanova; st.p.č. 308/2 (garáže), 
st.p.č. 308/3 (sklad, kolna), st.p.č. 615, st.p.č. 1419 
(kyslikárna), st.p.č. 300/1 (trafostanice)__________________

175 000 000 1 000 000 19 000 000

172

Opočno; Nádražní; 169, 246, 283, 431,462, 635, st.p.č. 445, 
st.p.č. 436/3, st.p.č. 447/3, st.p.č. 454/3, st.p.č. 439/2, st.p.č. 
436/2, st.p.č. 675/8, st.p.č. 447/2, st.p.č. 451, garáže na 
p.p.č. 675/9 a 673/8, (specifikace pojistných částek 
vyjmenovaných nemovitostí viz. příloha č.7 dodatku č.13 k 
pojistné smlouvě 8602629920)

264 752 000 20 000 000

173 m e z iso u če t 1 272  3 22  000 2 700  000 117  700  000

174 M ěstská nem ocn ice , a.s.
544 01 Dvůr Krá lově nad Labem , 

V rch lickěho  1504

Vrchlického 1504, č.p. 1502, č.p. 1503, č.p. 1505, st.p.č. 
1642, st.p.č. 4399 a st.p.č. 4570 144 000 000 1 000 000 40  000 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídio M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w Zásobv M ovité věci

175
Zdravo tn ická  záchranná  siužba Krá iovehradeckého 
kraje

500 12 H radec Kráiové, H radecká 1690
Hradec Králové, Hradecká 1690, st.p.č. 3400 (LZS - heliport 
v areálu FN HK) 80  700 000 540 000 43  800 000

176
Z dravo tn ická  záchranná služba  

K rá lovéhradeckého  kra je  - O b las tn í s třed isko
N á ch o d

Velké Poříčí, Náchodská 530 (v nájmu); Jaroměř, Národní 83 
(v nájmu). Národní 416 (budova ZZS Jaroměř), st.p.č. 2625/1 
(garáže); Broumov, Smetanova 94 (v nájmu); Náchod 
st.p.p.č. 3970 (garáže)

6 400 000 X 13 300 000

Z dravo tn ická  záchranná služba Trutnov 3, Náchodská 475 (v nájmu); Dvůr Králové nad
177 K rá lovéhradeckého  kra je  - O b las tn í s třed isko Labem, Rooseweltova 474 (v nájmu); Vrchlabí, Fugnerova 50 4 000 000 X 18 000 000

Trutnov (v nájmu); Trutnov, Dolní Předměstí č.p. 388 (garáže)

178 mezisoučet 91 100  000 5 40  000 75 100  000

179 Sdružení ozdravoven a iéčeben okresu  T ru tnov 541 01 Trutnov, S iezská  41 Trutnov, Slezská 41 (v nájmu) X X 1 000 000

180 D étská  ozdravovna B ed řichov 542 32  Š p ind le rův  M lýn, B e d řich o v  57
Špindlerův Mlýn, Bedřichov 57, 48, 49, st.p.č. 244 (sklad, 
garáže) 25  000 000 100 000 2 500 000

181 D étská  ozdravovna S va tý  P e tr 542 32  Š p ind le rův  M lýn, S va tý  P e tr  50
Špindlerův Mlýn, Svatý Petr 50, 51,58, 215, st.p.č. 316 
(dřevěná hospodářská budova) 32  000 000 50 000 4 000 000

Pec pod Sněžkou 185, Pec pod Sněžkou st.p.č. 384 (chatka -
182 D étská  ozdravovna P ec  p o d  Snéžkou (Karkulka) P ec  p o d  Snéžkou 185 sklad) a st.p.č. 386 (mont.domek - půjčovna sportovních 

potřeb), st.p.č. 385
38  500 000

183 D étská  ozdravovna P ec  p o d  Snéžkou (Růženka) P ec  p o d  S néžkou 173 Pec pod Sněžkou 173 9 000 000

184 D étská  ozdravovna P ec  p o d  S néžkou (Hanzalka) P ec  p o d  Snéžkou 184 Pec pod Sněžkou 184 11 000 000

185 D étská  ozdravovna P ec  p o d  Snéžkou (Libuše) P ec  p o d  Snéžkou 201 Pec pod Sněžkou 201 3 400 000

186 D étská  ozdravovna P ec  p o d  S néžkou (Belveder) P ec  p o d  Snéžkou 223 Pec pod Sněžkou 223 5 300 000

187
D étská  ozdravovna P ec  p o d  S néžkou (M éln ická

Bouda)
P ec  p o d  S néžkou 245 Pec pod Sněžkou 245 46  000 000 100 000 3 000 000

188 D étská  ozdravovna P ec  p o d  S néžkou (SALO M O N ) P ec  p o d  S néžkou 36 Pec pod Sněžkou 36 32  000 000

189 D étská  ozdravovna K rá lovs tv í 544 01 D vů r K rá lové  n a d  Labem , č.p. 150 Dvůr Králové nad Labem, Nový Nemojov č.p. 150 30  000 000 100 000 3 000 000

190 K o jenecký  ú s ta v  a d é tský  d om ov
544 01 D vů r K rá lové  n a d  Labem , R.A. 
D vorského  1710

Dvůr Králové nad Labem, R.A. Dvorského 1710 12 000 000 50 000 1 500 000

191 Léčebna  zrakových  vad
544 01 D vů r K rá lové  n a d  Labem , 
S ladkovského  840

Dvůr Králové nad Labem, Sladkovského 840 (v nájmu) X 2 500 000

192 G erontocentrum 543 71 H ostinné, H us itská  352
Hostinné, Husitská 352, Husitská 572, st.p.č. 1932 (stavba 
technického vybavení) 45  000 000 200 000 5 000 000

193 R eg ioná ln í in s titu t psychosoc iá ln ích  s lužeb 541 01 Trutnov, N áchodská  359 Trutnov, Náchodská 359 (v nájmu) X X 800 000

194 mezisoučet 289  2 00  000 6 00  000 23 3 0 0  000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w Zásobv M ovité věci

O d b o r soc iá ln ích  věc í

195 ú s ta v  sociá ln í péče pro m ládež Kvasiny 517 02 Kvasiny 340

Kvasiny 340, Kvasiny: st.p.č. 546 (skleník), st.p.č. 541, st.p.č. 
542 a st.p.č. 537 (chráněné dílny, garáže), st.p.č. 540, st.p.č. 
539 (chráněné bydlení), st.p.č. 545 (zahradnictví, 
chovatelství, garáže), st.p.č. 544 (sociální zařízení, sklady), 
st.p.č. 543, st.p.č. 536

140 000 000 50 000 9 000 000

196 D om ov soc iá ln ích  s lužeb Skřivany 503 52  Skřivany, Tovární 1

Skřivany, Tovární 1, Sloupenská 10, Dr. Vojtěcha 93 a 129, 
Tovární st.p.č. 396/1,396/2 a 396/3 (budova - chráněné 
dílny), st.p.č. 395 a 416 (garáže), st.p.č. 13 (provozní sklady), 
st.p.č. 394 (garáž s dílnou), st.p.č. 103/2, st.p.č. 103/4

135 750 000 100 000 15 000 000

197 Ú stav sociá ln í péče pro m ládež D O M EČ KY
516 01 R ychnov nad Kněžnou, 
J iráskova  1612

Rychnov nad Kněžnou, Jiráskova 1612, Jiáskova: st.p.č. 
2610/13 (vstupní objekt), st.p.č. 2610/14 (hospodářský 
objekt), st.p.č. 2610/15, 2610/16, 2610/17, 2610/18, 2610/19, 
2610/20, 2610/21,2610/22 a 2610/23 (ubytovací objekty), 
Černíkovice st.p.č. 308 (garáž)

123 245 000 50 000 17 689 000

198
Ú stav sociá ln í péče pro tě lesně  postižené v  
H ořicích v  Podkrkonoší

508 20  Hořice v  Podkrkonoší, S trozziho 
1333

Hořice v Podkrkonoší, Strozziho 1333, Hořice v Podkrkonoší: 
st.p.č. 1577 (altán), st.p.č. 1771 a st.p.č. 1772 (sklady)

56  500 000 345 000 12 000 000

199 Ú stav sociá ln í péče pro m ládež Č T Y Ř L iS T E K 543 32  Úpice, M arkoušovice 113 Markoušovice 113 9 355 000 20 000 541 000

200 Hajnice 46 70  000 000 1 000 000 6 000 000

201 Ú stav sociá ln í péče Hajn ice - barevné dom ky 544 46 Hajn ice 46

Hajnice: č.p. 48 (st.p.č. 238 - byt údržbáře), č.p. 50 (st.p.č. 
239 - Žlutý domek), č.p. 52 (st.p.č. 271 - škola), č.p. 230 
(Zelený domek), č.p. 231 (Modrý domek), st.p.č. 225 
(Červený domek), st.p.č. 240/1 a 240/2 (dílny pro klienty, 
údržba, garáže)

29  500 000 0 1 400 000

202 Trutnov, Žižkova 277 (Oranžový domov) 23  000 000 0 1 600 000

203 m e z iso u če t 122 5 00  000 1 0 00  000 9 0 00  000

204
Ú stav sociá ln í péče pro m entá lně  postiženou 
m ládež C hotě lice

503 53  Sm idary, C hotě lice  89

Chotělice: č.p. 89, č.p. 1, č.p. 103 (soubor obytných budov), 
st.p.č. 192 (ČOV), st.p.č. 166 (kotelna, herna, tělocvična), 
st.p.č. 101/3 (garáž), st.p.č. 169 (skleník), st.p.č. 168 
(hospodářská budova), st.p.č. 101/4 (márnice), st.p.č. 193 a 
190 (altány), st.p.č. 167 (garáže, prádelna)

81 900 000 660 000 3 550 000

205 D om ov Dědina 517 73  O počno, Kupkovo nám ěstí 132
517 73 Opočno, Kupkovo náměstí 132, Opočno: st.p.č. 141 
(strážní věžička), st.p.č. 140/5, st.p.č. 140/4, st.p.č. 140/3 a 
140/2 (ubytovací pavilony OKÁL)

60  000 000 50 000 600 000

206 s o u b o r  s ta v e b  a r e á lu  c h r á n ě n é h o  b y d le n í České Meziříčí, Na Štěpnici 506 (pare.č.1112/38) 36  000 000 4 000 000

207 s o u b o r  s ta v e b  a r e á lu  c h r á n ě n é h o  b y d le n í
Přepychy čp.213 "Na Rousovské" (pare.č.120/3); Přepychy 
čp.220 "U Lidušky" (parc.č.233/30b) 36  000 000 4 000 000

208 517 71 České Meziříčí, Klášter nad Dědinou 23 (v nájmu) X X 500 000

209 m e z iso u če t 132 0 00  000 5 0  000 9 100  000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w Zásobv M ovité věci

210

D O M O V  N A S TŘ ÍB R N É M  VR C H U
517 61 R okytn ice v  O rlických  horách, 
S tříb rný vrch  199

Rokytnice v Orlických horách, Stříbrný vrch 183 1 569 000

20 000 1 500 000211 Rokytnice v Orlických horách, Stříbrný vrch 199 8 765 000
212 Rokytnice v Orlických horách. Stříbrný vrch 187 2 285 000
213 Rokytnice v Orlických horách. Stříbrný vrch 106 2 033 000
214 Rokytnice v Orlických horách, č.p. 80 (garáž) 141 000
215 m e z iso u če t 14 793 000 20 000 1 500 000

216
D om ov důchodců  A lb rech tice  nad O rlicí 517  22  A lb rech tice  nad Orlicí, l .m á je  104

Albrechtice nad Orlicí, l.máje 104 50  000 000 200 000 20  000 000
217 Albrechtice nad Orlicí, l.máje 130 8 000 000

218 m e z iso u če t 58 0 00  000 2 00  000 2 0  0 00  000

219 D om ov důchodců  B orohrádek 517 24 Borohrádek, Rudé arm ády 1 Borohrádek, Rudé armády 1, Rudé armády 529 36  463 000 100 000 10 000 000

220 D om ov důchodců  Č ernožice 503 04 Č ernožice, R evoluční 84 černožice, Revoluční 84 55  000 000 100 000 500 000

221 D om ov důchodců  Dvůr Krá lové nad Labem
544 01 Dvůr Krá lové nad Labem , 
R oháčova 2968 Dvůr Králové nad Labem, Roháčova 2968 114 400 000 164 000 20  354 000

222

D om ov důchodců  H radec Králové 500 08 H radec Králové, K B iřičce 1240

Hradec Králové, K Biřičce 1240 - budova "X" 113 200 000

1 000 000 19 000 000

223 Hradec Králové, K Biřičce 1240 - budova "Y" 141 500 000

224 Hradec Králové, K Biřičce 1238 a 1239 (obytné dvojdomky) 5 500 000

225 Hradec Králové, st.p.č. 827 (budova kotelny) 6 500 000
226 Hradec Králové, st.p.č. 242 (garáž) 500 000
227 Hradec Králové, st.p.č. 317/1 (dřevéný altánek) 235 000
228 technické zhodnocení K Biřičce 1240 - X aY 18 000 000

1 0 00  000 19 0 00  000229 m e z iso u če t 2 8 5 4 3 5  000

230 D om ov důchodců  H um burky 504 01 Nový Bydžov, H um burky 100
Humburky 100, Humburky st.p.č. 168 (čističky), st.p.č. 169 
(altán), st.p.č. 166 (nářaďovna) a st.p.č. 165 (garáž) 62  000 000 500 000 11 750 000

231 D om ov důchodců  Náchod 547 01 Náchod, B artoňova 903
Náchod, Bartoňova 903 (budova "A", budova"B"); st.p.č.3719
(garáž) 139 100 000 345 000 15 100 000

232
D om ov důchodců  a Ú stav sociá ln í péče Česká 
Skalice

Ú s ta v  s o c iá ln í  p é č e  p r o  m e n tá ln ě  p o s t iž e n é  ž e n y

552 03  Česká Skalice, R iegrova 837 Česká Skalice, Riegrova 837 (budova Domova důchodců) 95  000 000
180 000

12 500 000

233 Česká Skalice, Riegrova 594 (budova Ústavu sociální péče) 71 800 000 6 600 000 

19 100  000234 mezisoučet 166 8 00  000 180  000

235

D om ov důchodců  Tep lice  nad M etují 549  57  T ep lice  nad Metují, A .J iráska  44

Teplice nad Metují, A. Jiráska 44; A. Jiráska 108 37  000 000 150 000 4 600 000
236 Teplice nad Metují, st.p.č. 211 6 900 000
237 Teplice nad Metují, st.p.č. 347 1 500 000
238 Teplice nad Metují, st.p.č.212 150 000

239 m e z iso u če t 4 5  5 50  000 150 000 4  600 000

240 D om ov důchodců  Police nad M etují 549  54 Police nad M etují, Na Sib iři 149 Police nad Metují, Na Sibiři 149 15 700 000 145 000 4 700 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w Zásobv M ovité věci

241
D om ov důchodců  Malá Č erm ná 549 31 Hronov, M alá Č erm ná 42

Hronov, Malá Čermná 42; Malá Čermná 1 18 800 000 250 000 5 000 000

242
Hronov, Malá Čermná 43, st.p.č. 61 (garáž) a st.p.č. 62 
(sklad) 5 200 000

243 m e z iso u če t 24  0 00  000 2 50  000 5 0 00  000

244
D om ov pro sen io ry  V rch lab í 543 01 V rch lab í, Ž ižkova 590

Vrchlabí, Žižkova 590, Žižkova st.p.č. 3623 (garáže a sklady) 24  800 000 150 000 2 000 000

245 Vrchlabí, Dělnická 506 14 000 000 2 500 000

246 m e z iso u če t 38 8 00  000 150  000 4  5 00  000

247 D om ov důchodců  T m avý Důl
542 34  Malé Svatoňovice, 
T m avý Důl 633

Malé Svatoňovice, Tmavý Důl 633 a 634, Rtyně v 
Podkrkonoší: st.p.č. 477/1 (prádelna), st.p.č. 479 (garáž), 
st.p.č. 477/2 (garáže), st.p.č. 477/3 (kotelna), st.p.č. 752 
(dřevěná budova), st.p.č. 1313 (čistička odpadních vod)

75  000 000 150 000 11 500 000

248 D om ov důchodců  Lam pertice 541 01 Trutnov, Lam pertice  204
Lampertice 174 (st.p.č. 264), Lampertice 204 (st.p.č. 234), 
Lampertice 206 (st.p.č. 252), budova márnice a garáže p.p.č. 
941/1, ČOV p.p.č. 941/2, st.p.č. 379 (budova)

40  000 000 100 000 4 000 000

249 D om ov důchodců  P iln íkov 542 42  P ilníkov, T ru tnovská  176 Pilníkov, Trutnovská 176, Pilníkov st.p.č. 268 (garáž) 47  000 000 150 000 3 000 000

250

D om ov důchodců  "V  Podzám čí"
503 51 C h lum ec nad C id linou, 
Ř íhova 365

Chlumec nad Cidlinou, Rihova 365 - budova hlavni; st.p.č. 
1972 - dvougaráž; st.p.č. 1971 - přístřešek 61 622 000 50 000 4 500 000

251

Chlumec nad Cidlinou, Palackého 165 - ubytovací pavilon 
DD; Palackého 66 - hospodářský pavilon; Palackého st.p.č. 
1689 - náhradní zdroj; Palackého 243 - bytovka; Palackého 
166 - bytovka správce; Palackého st.p.č. 640 (garáže a 
sklad), Palackého st.p.č. 969 (přístavek k č.p. 165)

82  645 000 100 000 6 500 000

252 m e z iso u če t 144 2 67  000 150  000 11 0 00  000

O d b o r do p ravy  a s iln ičn íh o  hosp o d ářs tv í

253 Správa a údržba s iln ic  K rá lovéhradeckého kraje 500 04  H radec Králové, K utnohorská  59

Hradec Králové, Kutnohorská 59 (administrativní budova), 
st.p.č. 406/3 (solná hala, solankové hospodářství), st.p.č. 
406/13 a 406/14 (ocelové přístřešky), st.p.č. 402/4 , st.p.č. 
406/16 (vrátnice, garáže osobních aut), st.p.č. 406/15, st.p.č. 
406/2 (dílna, dílenská hala, šatny), st.p.č. 403 (sklady a 
garáže);
Nové Město nad Cidlinou st.p.č. 136/1 a 448/3 
(administrativní budova, dílna garáž, sklady), st.p.č. 222 
(solankové hospodářství), st.p.č. 219 a 470/18 (solná hala), 
st.p.č. 218 (garáže osobních automobilů, vrátnice, uzavřený 
přístřešek);
Plotiště nad Labem: U Náhona 374 (rodinný dům)

148 700 000 3 150 000 14 250 000



Budovy ^ á s o b ^

254 S Ü S d iv ize J ič ín 506 24 Jičin, K oněvova  467

255 SÜ S d iv ize N á ch o d 547  01 N áchod, B roum ovská  90

Jičín, M. Koněva 467 (administrativní budova), st.p.č. 2175 
(garáže osobních automobilů), st.p.č. 2177, st.p.č. 2178 (budova 
skladu), st.p.č. 2179 (hala garáží), st.p.č. 2180 (hala - montáže, 
dílna, sklad), st.p.č. 2865 (hala skladová na sůl, hala sklad), 
st.p.č. 1918 (budova staré vrátnice, sklad buňka, garáž), st.p.č. 
3349;
Kopidlno, ul. Švermova 151 (budova střediska, sociální zařízení), 
st.p.č. 654 (hala garáží), st.p.č. 871 (sklad soli), st.p.č. 681 (hala 
skladová na sůl), st.p.č. 870 (sklad písku), st.p.č. 651, st.p.č. 869 
(radové garáže s dílnou), p.č. 844/5 (ocelový sklad);
Hořice v Podkrkonoší: st.p.č. 2498 (hala skladová na sůl), st.p.č. 
3569 (sklad inertních materiálů), st.p.č. 3620 (radové garáže a 
sklady), st.p.č. 3597 (převozné technický objekt), p.č. 2591/2 
(buňka).
Nový Bydžov (z divize HK): č.p. 219 (provozní budova), st.p.č. 
258/2, 258/3, 1858, 1859, 2191, 2192;
Nová Paka, Pražská 1804 (správní objekt), st.p.č. 1957/11 
(garáže), st.p.č. 1957/21 (zastřešená skladová hala), st.p.č. 
1957/13 (skladová hala); Staré Smrkovice st.p.č. 7/2, Vrchovina 

___________________________

60  000 000 500 000 1 600 000

Náchod: st.p.č. 3481, st.p.č. 2630/2 (čerpací stanice); 
Broumov - Hejtmánkovice, Pasa č.p. 70 (st.p.č. 405 - 
provozní, administrativní budova, byt), st.p.č. 406 (hala 
údržby), st.p.č. 407 ( kotelna, sklad soli, písku), st.p.č 408
(sklad);
Nové Město nad Metují: T. G. Masaryka 169 (provozní 
budova, byty);
Jaroměř - V Hruštičkách 396 (provozní, administrativní 
budova), st.p.č. 3501/11 (správní budova), st.p.č. 3501/12 
(garáže, dílna, kotelna), st.p.č. 3501/13; st.p.č. 3501/14, 
st.p.č. 3501/15 (ČOV); st.p.č. 3501/17 (sklad), st.p.č. 3501/16 
Dolní Radechová st.p.č. 57
Malé Poříčí: Broumovská 90 (st.p.č. 155 - administrativní 
budova), st.p.č. 109 (hala), st.p.č. 120, 212 a 122, st.p.č. 146 
(sklad soli), st.p.č. 147 (hala - sklad strojů) st.p.č. 148 (sklad 
hut. materiálů), st.p.č. 156 (sklad pneumatik), st.p.č. 157, 158 
a 159 (garáže), st.p.č. 160 (živičné hospodářství), st.p.č. 161, 
812 a 813 (garáže nákladních automobilů, myčky)
Otovice u Broumova st.p.č. 222/4, 222/5, 229/2; Slavíkov u 
Náchoda st.p.č. 80; Trubějov st.p.č. 67/2; Velké Poříčí st.p.č. 
814 (garáže a sklady);
Vernéřovice st.p.č. 258; Zábrodí st.p.č. 138

92  400 000 3 000 000 2 400 000



Budovy Zásoby

256 SÚ S d iv ize R ychnov  n a d  K něžnou
516 01 R ychnov  n a d  K něžnou, P o d  
B udínem  1415

257 S Ú S d iv ize T rutnov 541 03  Trutnov, S portovn í 508

Rychnov nad Kněžnou, Pod Budínem 1415 (administrativní 
budova), č.p. 1179 (provozní budova), st.p.č. 2461/49 (sklad, 
garáže, silná), st.p.č. 2461/56, 2461/57 (sklad olejů a 
přístřeší), st.p.č. 2461/58 (sklad soli s umývárnou vozidel), 
st.p.č. 1585, st.p.č. 2461/15 (sklad PHM);
Rokytnice v Orlických horách, 5.května 70 (provozní budova 
a dílna), st.p.č. 360/2 - 360/5 (plechové garáže), st.p.č. 360/6 
(slad soli), st.p.č. 360/7 (mísírna soli), st.p.č. 360/8 (sklad 
inertního materiálu), st.p.č. 360/9 (ČOV a kanalizace), st.p.č. 
360/10 (sklad PHM), st.p.č 360/11 (mytí techniky), st.p.č. 
360/12 (sklad pneumatik, zděné garáže);
Dobruška, Mělčanská 788 (st.p.č. 2257/8 - provozní budova a 
sklad), st.p.č. 2257/9 (sklad a přístřešek pro mechanizaci), 
st.p.č. 2257/10 (sklad a dílna), st.p.č. 2257/11 (přístřešky pro 
mechanizmy), st.p.č. 2257/12 (sklad soli), st.p.č. 2257/14 a 
2257/16,17,18 (přístřešky příruč. skladu); st.p.č. 2257/20 
(mytí techniky), st.p.č. 2257/1 (přístřešek pro mechanizaci), 
st.p.č. 962/28 
Rájec st.p.č. 27/2 (stodola)
Skuhrov nad Bělou st.p.č. 149 
Přepychy u Opočna st.p.č. 72 
Olešnice u Rychnova nad Kněžnou st.p.č. 78 
Lhoty u Potštejna st.p.č. 123/2 
Ještětice st.p.č. 146 
Byzhradec st.p.č. 80

65  660 000 3 000 000 2 600 000

Trutnov, Sportovní 508 (st.p.č. 1187 - provozní budova); 
Poříčí u Trutnova: st.p.č. 714 (kanceláře), st.p.č. 715, 828 a 

1010 ( sklad olejů a hořlavin), st.p.č. 716, 829 a 830 (garáže 
a mycí linka), st.p.č. 717 (dílna), st.p.č. 718 (dřevěné 

skladiště), st.p.č. 1166 a 557 (garáže, dílny, kanceláře), 
st.p.č. 1165 (montovaný sklad), st.p.č. 1273 (solná hala) 

Temný Důl - Horní Maršov 24 a 25 (domy Stamo);
Dvůr Králové nad Labem: Hradecká 2934 (st.p.č. 2374/2 - 

provozní budova), st.p.č. 2374/1 (garáže, sklad inert. 
materiálu, mycí rampa, solná hala, dílny)

Vrchlabí, Lánovská 1443 (provozní budova), st.p.č. 3609 
(dílny a sklady), st.p.č. 3610 (plechová hala), st.p.č. 3611 

(garáže), st.p.č. 3612 (hala na inertní materiály), st.p.č. 3613 

(solná hala)

151 900 000 2 900 000 1 900 000

258 m e z iso u če t 518 660 000 12 550 000 22 750 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w  I Zásobv I M ovité věci

O d b o r Ž ivotn ího  p rostřed í

259
ZO O  Dvůr Krá lové a.s. 544 01 Dvůr Krá lové nad Labem , 

Š te fán ikova  1029

D v ů r K rá lo v é  nad  L ab em , Š te fá n ik o v a  1 0 2 9  (s t.p .č . 1 2 0 6  - sp rá v n í 

b u d o v a ), P ře m y s lo v a  4 7 8  (s t.p .č . 1 6 2  - D ře v ě n k a ), Š te fá n ik o v a  7 7 0  

(p ro v o z n í o b je k t), Š te fá n ik o v a  1 8 8 6  (s t.p .č . 1 2 0 4  - z im o v iš tě ), 

Š te fá n ik o v a  1 8 8 7  (s t.p .č . 1 2 0 5  - ko n ta k tn í s v ě t) , s t.p .č .: 2 9 0 3  

(o d c h o v n y , la b o ra to ře , g a rá ž e ), 4 1 8 0  (p a v ilo n  D o m e č e k  1 -4 , p a v ilo n  

h ro š ík ů ), 4 1 9 7  (s k la d  s lá m y ), 4 1 8 5  (p a v ilo n  lid o o p ů ), 4 5 4 3  a  4 5 4 4  

(k u c h y ň  z v ě ře ), 2 8 9 9  (a m fite á tr, o b č e rs tv e n í) , 1 2 6 3  (R e s ta u ra c e  u 

L e m u ra ), 5 1 2 8 , 5 0 0 7  (p a v ilo n  p ta č í s v ě t) , 4 8 6 3 , 4 2 0 2  ( tra fo s ta n ic e ) , 

4 1 6 7  (tra fo s ta n ic e ) , 4171  (le tn í v c h o d , p o k la d n y ) , 4 1 7 3  (v e ře jn é  W C ), 

4 1 7 2  (b rá n a  S a fa ri) , 4 1 7 9  (e x p o z ic e  še le m , p a v ilo n  a n t ilo p  č .8 ), 4 1 9 3  

(p ro v o z n í b u d o va , u b y to v n a , z á m e č n ic k á  d íln a ), 4 1 9 2 /1 , 4 1 9 2 /2 , 4201 

(s k la d  p íce ), 4 1 9 0  (p a v ilo n  z e b e r) , 4 2 0 6  (z im o v iš tě  z e b e r  a  p a ko ň ů ), 

4 1 7 7  (p a v ilo n  B o n g o ), 4 2 0 4  (z im o v iš tě  a n tilo p ), 4 2 0 5  (s k la d  z im o v iš ť ), 

4 1 8 4 /2 , 4 1 8 9  (n e m o c n ic e ), 4 1 8 2  (p ro d e jn a  Z o o s h o p , z im o v iš tě  b u v o lů  

V ), 4 1 8 7 /2  a  4 1 8 7 /4  (p a v ilo n  č e rn ý c h  n o s o ro ž c ů ) ; 4 18 7 /1  a  4 1 8 7 /3  

(p a v ilo n  n o s o ro ž c ů ),

4181 (p a v ilo n  a n t ilo p  č .1 0 ) ,4 8 7 3  (z im o v iš tě  s tře d n íc h  a n tilo p ), 4 8 8 4  

(z im o v iš tě  a n t ilo p  II), 4881  (z im o v iš tě  a n tilo p ), 4 8 9 8 , 4 8 8 2  (z im o v iš tě  

p a k o ň ů ), 4 2 0 8  (k o m p le x  z a h ra d n ic tv í, k a n c e lá ře ), 4 2 0 9  (u b y to v n a ), 

4 8 7 2 , 4 8 7 6  (o d c h y to v é  z a ř íz e n í) , 4 8 8 0 , 4 8 8 5  (z im o v iš tě  g e p a rd ů ), 

4 8 7 7  (p a v ilo n  n o s o ro ž c e ) , 4 8 7 4 , 4 8 7 5 , 4 8 8 3  (p a v ilo n  Ivů); 4 18 3 , 

4 18 4 /1  (z im o v iš tě  b u v o lů  IV), 4 1 6 8  (s tře d is k o  tv o rb y  a  ú d rž b y  z e le n ě , 

4 18 8 /1  (g a rá že , d iln y ), 4 1 8 8 /2 , 4 1 8 8 /3 , 4 2 0 3 , 4 1 9 8 , 4 1 9 5  (p a v ilo n  

z e b e r  a  p řím o z o ž c ů ), 4 1 9 6  (o c e lo k o ln a ) , 4 20 0 /1  a  4 2 0 0 /2  (v ý z k u m n ý  

ú s ta v  - u b y to v n a , k o te ln a ); 4 19 9 /1  a  4 1 9 9 /2  (c e n trá ln í ka ra n té n a , 

p a v ilo n ), 4 1 9 4  ( tru h lá řs k á  d íln a ), 4191 (a u to d íln a , g a rá ž e ), 5 1 1 6  

(v o lié ra  p ro  g u e ré z u ) , 2 90 1 /1  (p a v ilo n  d ě ts k é  Z O O ), 4 1 6 9  (p a v ilo n  

p sů ), 4 1 7 4  (p a v ilo n  še le m , p a v ilo n  č e rn ý c h  n o s o ro ž c ů ) , 4 1 7 5  (p a v ilo n  

v o d n í s v ě ty , p a v ilo n  č e rn ý c h  n o s o ro ž c ů ) , 4 1 7 6  (p a v ilo n  s lo n a ), 4 1 7 8  

(p a v ilo n  s lo n ů ), 4 1 8 6  (z im o v iš tě  p tá ků ), 5 2 4 4  (H o te l S a fa r i) ,  1 70 3 /1 , 

1 8 5 7 /4 , 1 7 0 3 /8 , 1 6 5 0 /5  (z im o v iš tě  p la m e ň á k ů ) , 4 2 6 5 , 4 0 5 7 /1 , 4 0 5 5 /3 , 

1 6 5 0 /2 1 , 1 6 5 0 /2 2 , 4 0 5 4 /4 , 4 0 5 4 /3 , 1 6 5 0 /3 8  (v e n k o v n í v o lié ra  - p tá c i), 

4 2 0 3  (z im o v iš tě ), 4 1 8 9  (ž ira f in e c ),

1 650/1  (p a v ilo n  š e le m ), 1 6 5 0 /3 7  (p ř ís tře š e k  - ž ira fy ) , p .č  1 7 2 2 /2  

(k o m p le x  z a h ra d n ic tv í, s k le n ík y ) , s t.p .č . 1 3 4 2 /4  (v rá tn ic e ) , M ila d y  
H o rá k o v é  1 2 2 9  (a d m in is tra tiv n í b u d o v a ), s t.p .č . 1 3 4 2 /4 , 4 2 2 7 , 1 34 2 /3 , 

1 3 4 2 /6 , 1 3 4 2 /2 , 1 3 4 2 /5 , 4 2 2 6  (z d o d a tk u  č. 14  z  3 0 3 ), M ila d y  

H o rá k o v é  p .č .1 3 4 2 /7  a  1 3 4 2 /8

699 618 400 8 000 000 38  000 000



Příloha č. 2 dodatku č. 14 k pojistné smlouvě č. 8602629920
Seznam organizací pro pojištění odpovědnosti za škodu piatný od 1.4.2007

nahrazuje přílohu č. 2 dodatku č.13 k pojistné smlouvě č. 8602629920

Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

1 1.1.2003 Kra jský úřad K rá lovéhradeckého kraje W onkova  1142 500 02 H radec Králové 70889546 27-2031100257 /0100

2 1.1.2003 Správa a údržba s iln ic  K rá lovéhradeckého kraje Kutnohorská  59 500 04 H radec Králové 70947996 24831511 /0100

3 1.1.2003
Ú stav sociá ln í péče pro tě lesně  postižené v  H ořicích v  
Podkrkonoší

S trozziho 1333 508 20
Hořice v  
Podkrkonoší

13583212 78-8459300257 /0100

4 1.1.2003 G alerie  m odern ího  um ění v  H radci Králové V e lké  nám ěstí 139/140 500 01 H radec Králové 00088404 6131-511 /0100

5 1.1.2003 S tud ijn í a vědecká  kn ihovna v  H radci K rálové P ospíšilova 395 500 01 H radec Králové 00412821 35338-511/0100

6 1.1.2003 M uzeum  východních  Č ech v  H radci Králové E liščino nábřeží 465 500 01 H radec Králové 00088382 78-7777510247 /0100

7 1.1.2003 G alerie  výtva rného  um ění v  N áchodě S m iřických  272 547 00 Náchod 00371041 2834-551/0100

8 1.1.2004 31.7.2004 N ovobydžovská nem ocn ice  a. s. M alátova 493 504 01 Nový Bydžov 26001721 27-2031100257 /0100

p ů vo d n í n á z e v  1 .1 .2003- 
3 1 .1 2 .20 0 3 : O kre sn í nem ocn íce  
N o v ý  B yd žo v : č in n o s t ukončena  k  
31 .7 .2004 , o d  1 .8 .2004  s íoučeno  
s  O b ías tn í nem . J ič ín  a. s.

9 1.1.2003 Léčebna pro d louhodobě nem ocné H radec Králové P ospíšilova tř. 351 /4 500 03 H radec Králové 00180092 29739-511/0100

11 1.1.2004
Zdravo tn ická  záchranná  služba K rá lovéhradeckého kraje H radecká 1690 500 12 H radec Králové 48145122 37237511 /0100

12 1.1.2003 Pro tia lkoholn í záchytná  stan ice  K rá lovéhradeckého kraje B rněnská 88 500 08 H radec Králové 70974772 178286878/0300

13 1.1.2003 D om ov soc iá ln ích  s lužeb Skřivany Továrn í 1 503 52 Skřivany 00578991 25738511 /0100

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
10.5 .2007, p ůvo d n í: Ú s ta v  
so c iá ín í pé če  p ro  m entá íně  
pos tiže n o u  m íádež S kň va ny

14 1.1.2003 Ú stav sociá ln í péče pro m entá lně  postiženou m ládež C hotě lice C hotě lice  89 503 53 Sm idary 00579025 25930-511/0100

15 1.1.2003 D om ov důchodců  H radec Králové K B iřičce 1240 500 08 H radec Králové 00579033 25535511 /0100



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

16 1.1.2003 D om ov důchodců  "V  Podzám čí" Říhova 365 503 51
C hlum ec nad 
C id linou

64809234 159182897/0300

17 1.1.2003 D om ov důchodců  Č ernožice R evoluční 84 503 04 Č ernožice 00579017 25834-511/0100

18 1.1.2003 D om ov důchodců  H um burky H um burky 100 504 01 H um burky 61222836 693110287 /0100

19 1.1.2003 31.12.2004 D om ov penzion pro důchodce Jungm annova 1437 500 02 H radec Králové 00578983 25631-511/0100
z rušeno  k 3 1 . 12.2004

2 0 1.1.2003 31.12.2003
C entrum  sociá ln í pom oci a služeb okresu  H radec Králové S ouběžná 1746 500 12 H radec Králové 579009

21 1.1.2003 S třed isko  am até rské  ku ltu ry Im puls O kružní 1130 500 03 H radec Králové 00361488 1031-511/0100

2 2 1.1.2003 Hvězdárna a p lanetárium  v  Hradci Králové Z ám eček 456/30 500 08 H radec Králové 00084018 36138511 /0710

2 3
1.1.2004

O blastn í nem ocn ice  J ičín  a. s. Bo lzanova 512 506 43 Jičín 26001551 78-8520790217 /0100
p ů vo d n í n á z e v  1 .1 .2003- 
3 1 .1 2 .20 0 3 : O kre sn í nem ocn íce  
J ičín

2 4 1.1.2003 R egionální m uzeum  a ga lerie  v  J ičíně V a ldš te jnovo  nám ěstí č.p.1 506 01 Jičín 00084549 2933541 /0100

2 5 1.1.2004 O blastn í nem ocn ice  Náchod a. s. P urkyňova 446 547 69 Náchod 26000202 78-8883900227 /0100

p ů vo d n í n á z e v  1 .1 .2003- 
3 1 .1 2 .20 0 3 : V šeobecná  
n em ocn íce  N ách o d ; k  1 .1 .2006  
s íoučena  s  B roum o vsko u  
nem o cn íc í a.s.

2 6 1.1.2004 31.12.2005 B roum ovská nem ocn ice  a. s. S m etanova 91 550 16 Broum ov 26000733 27-0390530217 /0100

p ů vo d n í n á z e v  1 .1 .2003- 
3 1 .1 2 .20 0 3 : B roum ovská  
nem ocn íce : zaníkía k 3 1 . 12.2005  - 
o d  1 .1 .2006  P R Á  V N Í N Á S T U P C E  
O B LA S  T N i N E M O C N ÍC E  
N Á C H O D  A .S .

2 7 1.1.2003 31.12.2003 Zdravo tn ická  záchranná  služba Náchod N áchodská 530 549 32 V e lké  Poříčí
62728831

2 8 1.1.2003 31.12.2005 D ětský dom ov Broum ov T .G .M asaryka  250 550 11 Broum ov 00189839 1137-551/0100

zrušeno k  31 .12 .2005  p rávn í 
nástupce : D ě tský  d om ov a 
S pec iá ln í m ate řská  škola, 
Broum ov, třída  M asarykova  
246

2 9 1.1.2003 31.12.2003 O kresní centrum  soc iá ln ích  s lužeb Náchod H álkova 432 541 01 Náchod
70882533



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

3 0 1.1.2003 R egionální m uzeum  v  N áchodě M asarykovo nám ěstí 1 547 01 Náchod 00084930 2033-551 /0100 zm ěna s íd la  o rga n izace  o d  
1 .4 .2007

31
1.1.2004

O blastn í nem ocn ice  R ychnov nad K něžnou a. s. J iráskova  506 516 23
R ychnov nad 
Kněžnou

25999249 78-8896550297 /0100
p ů vo d n í n á z e v  1 .1 .2003- 
3 1 .1 2 .20 0 3 : O rlická  n em ocn ice  
R y c h n o v  n a d  Kněžnou

3 2 1.1.2003 Lěčebna d louhodobě nem ocných O počno N ádražní 521 517 73 O počno 00191744 174-127805-594/0600

3 3 1.1.2003 D om ov důchodců  A lb rech tice  nad O rlicí l.m á je  104 517 22
A lb rech tice  nad 
O rlicí

42886171 1242935399/0800

3 4 1.1.2003 D om ov důchodců  B orohrádek Rudě arm ády 1 517 24 B orohrádek 42886180 850226-524/0600

3 5 1.1.2003 Ú stav sociá ln í pěče pro m ládež Kvasiny Kvasiny 340 517 02 Kvasiny 42886201 106292814/0300

3 6 1.1.2003 D om ov Dědina Kupkovo n á m . 132 517 73 O počno 42886163 107489774/0300
n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
10.5 .2007, p ůvo d n í: Ú s ta v  
so c iá ln í pě če  p ro  d osp ě lě  O počno

3 7 1.1.2003 D O M O V  N A S TŘ ÍB R N É M  VR C H U Stříb rný vrch  199 517 61
R okytn ice v  
O rlických  horách

70188653 1243722379/0800

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
10.5 .2007, p ůvo d n í: Ú s ta v  
so c iá ln í pě če  p ro  d ospě lě  
R o ky tn ice  v  O rlických  horách

3 8 1.1.2003 Ú stav sociá ln í pěče pro m ládež D O M EČ KY Jiráskova  1612 516 01
R ychnov nad 
Kněžnou

42886210 106007403/0300

3 9 1.1.2003 M uzeum  a ga le rie  O rlických  hor v  Rychnově nad Kněžnou Jiráskova  ul.č. 2 516 01
R ychnov nad 
Kněžnou

00371149 1932-571/0100

4 0 1.1.2003 Sdružení ozdravoven a lěčeben okresu  T ru tnov S lezská  41 541 01 T ru tnov 00195201 1303710389/0800

41 1.1.2004 O blastn í nem ocn ice  T ru tn o v a , s. M .G orkěho 77 541 21 T ru tnov 26000237 186345575/0300
p ů vo d n í n á z e v  1 .1 .2003- 
3 1 .1 2 .20 0 3 : S tá tn í o b la s tn í 
nem o cn ice  T ru tnov

4 2 1.1.2003 31.12.2003 O kresní s třed isko  zd ravo tn ickě  záchranně  služby N áchodská 475 541 01
T ru tnov 64201821

4 3 1.1.2003 D om ov pro sen io ry  V rch lab í Ž ižkova 590 543 01 V rch lab í 00194891 23836-601/0100
n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
10.5 .2007, p ůvo d n í: D o m o v  
d ůch o d ců  V rch lab í

4 4 1.1.2003 D om ov důchodců  T m avý Důl T m avý Důl 633 542 34 Malě Svatoňovice 00194913 23932601 /0100

4 5 1.1.2003 D om ov důchodců  Dvůr Krá lově nad Labem Roháčova 2968 544 01
Dvůr Krá lově nad 
Labem

00194964 24230-601/0100



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

4 6 1.1.2003 D om ov důchodců  Lam pertice Lam pertice 204 541 01 T ru tnov 1 00195022 24134-601/0100

A I 1.1.2003 D om ov důchodců  P iln íkov T ru tnovská  176 542 42 P ilníkov 00195031 24038-601/0100

4 8 1.1.2003 Ú stav sociá ln í péče Hajn ice - barevné dom ky Hajn ice 46 544 66 Hajn ice 00194972 24337601 /0100

4 9 1.1.2003 Ú stav sociá ln í péče pro m ládež Č T Y Ř LÍS T E K M arkoušovice 113 542 32 Úpice 00194956 24433601 /0100

5 0 1.1.2003 M uzeum  P odkrkonoší v  T rutnově Ško ln í Č.150 541 01 T ru tnov 00371904 6235-601 /0100

51 1.1.2003 Hvězdárna v  Úpici U U pek 160 542 32 Úpice 00371912 1302651399/0800

5 2 1.1.2003
G ym názium  B oženy N ěm cové, H radec Králové, P ospíšilova tř. 
324

P ospíšilova tř. 324 500 03 H radec Králové 62690043 78-7768090287 /0100

5 3 1.1.2003 G ym názium  J. K. Tyla, H radec Králové, Tylovo nábř. 682 Tylovo nábř. 682 500 02 H radec Králové 62690060 2739-511/0710

5 4 1.1.2003 G ym názium , Nový Bydžov, Kom enského 77 Kom enského 77 504 01 Nový Bydžov 62690221 2835-511 /0710

5 5 1.1.2003
G ym názium  Fran tiška  M artina Pelcia, R ychnov nad Kněžnou, 
H rdinů odboje  36

Hrdinů odboje  36 516 11
R ychnov nad 
Kněžnou

60884703 78-9355970277 /0100

5 6 1.1.2003 G ym názium , D obruška, Pu lická 779 Pulická 779 518 01 D obruška 60884762 19-2152800217/0100

5 7 1.1.2003 Lepařovo gym názium , Jičín, J iráskova  30 Jiráskova  30 506 01 Jičín 60116781 431650267 /0100

5 8 1.1.2003 G ym názium  a S třední odborná  škola, Hořice, Husova 1414 Husova 1414 508 22 Hořice 60116927 134047867/0300

5 9 1.1.2003
G ym názium  a S třední odborná  ško la  pedagogická. Nová 
Paka, Kum burská 740

Kum burská  740 509 01 Nová Paka 60117001 423040207/0100

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: G ym náz ium  a 
S tře d n í ped a g og ická  ško ia , N ová  
P aka, K u m burská  740

6 0 1.1.2003 G ym názium , D vůr Krá lové nad Labem , nám. O dboje  304 nám. O dboje  304 544 01
Dvůr Krá lové nad 
Labem

60153393 274041643 /0300

61 1.1.2003 G ym názium , Trutnov, J iráskovo  nám ěstí 325 Jiráskovo  nám ěstí 325 541 01 T ru tnov 60153237 86-0303140297 /0100

6 2 1.1.2003 G ym názium , V rch labí, K om enského 586 Kom enského 586 543 01 V rch lab í 60153245 27-0695920267 /0100



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

6 3 1.1.2003 G ym názium  a S třední odborná  škola, H ostinné, H orská 309 Horská 309 543 71 H ostinné 60153326 403800-774/0600

6 4 1.1.2003 G ym názium  a S třední odborná  škola, Úpice, H avlíčkova 812 H avlíčkova 812 542 32 Úpice 47465131 172307594/0600

6 5 1.1.2003 G ym názium , B roum ov, H radební 218 H radební 218 550 01 Broum ov 48623679 78-8859260207 /0100

6 6 1.1.2003 G ym názium  a S třední odborná  škola, Jarom ěř, Lužická 423 Lužická 423 551 23 Ja rom ěř 48623695 78-8858760277 /0100

6 7 1.1.2003 Jiráskovo  gym názium , Náchod, Ř ezníčkova 451 Ř ezníčkova 451 547 44 Náchod 48623687 814008773/0300

6 8 1.1.2003
O bchodní akadem ie  a Jazyková ško la  s právem  stá tn í 
jazykové  zkoušky, H radec Králové, tř. Č S A  274

tř. Č S A  274 500 02 H radec Králové 62690078 35-4004330267 /0100

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: O bchodn í 
akadem ie, H ra d e c  K rá íové, tř. 
Č SA 2 74

6 9 1.1.2003
O bchodní akadem ie  T. G. M asaryka, Koste lec nad Orlicí, 
Kom enského 522

Kom enského 522 517 41 Koste lec nad O rlicí 60884711 19-1412870277/0100

7 0 1.1.2003 M asarykova obchodní akadem ie , Jičín , 17. lis topadu 220 17. lis topadu 220 506 11 Jičín 60116935 431380287 /0100

71 1.1.2003 O bchodní akadem ie , Hořice, Ša lounova 919 Šalounova 919 508 01 Hořice 00527564 12031-541/0100

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: O bchodn í 
akad e m ie  a S tře d n í odb o rn é  
učiíiš tě  obchodn í, H oňce, 
Š aíounova  919

7 2 1.1.2003 O bchodní akadem ie , Trutnov, M alé nám ěstí 158 Malé nám ěstí 158 541 01 T ru tnov 60153334 634-601/0710

7 3 1.1.2003
O bchodní akadem ie , Náchod, Denisovo nábřeží 673 Denisovo nábřeží 673 547 21 Náchod 48623661 14008783/0300

7 4 1.1.2003
Střední odborná ško la  ve ře jnosprávn í a sociá ln í, Stěžery, 
L ipová 56

Lipová 56 503 21 Stěžery 62690272 78-7765850287
n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S tře d n í 
odbo rná  škoía, S těžery, L ipová  56

7 5 1.1.2003
V yšš í odborná  ško la  a S třední odborná škola. Nový Bydžov, 
Jana M aláta 1869

Jana M aláta 1869 504 01 Nový Bydžov 62690159 2931-511 /0710

7 6 1.1.2003
Střední odborná ško la  vete rinárn í, H radec Králové - Kukleny, 
Pražská 68

Pražská 68 501 01 H radec Králové 62690281 3336-511/0710

7 7 1.1.2003
Střední odborná ško la  a S třední odborné  učiliš tě , H radec 
Králové, H radební 1029

H radební 1029 500 02 H radec Králové 15062848 29034-511/0100

7 8 1.1.2003
Střední odborná ško la  a S třední odborné  učiliš tě , H radec 
Králové, V oce lova  1338

V oce lova  1338 500 02 H radec Králové 00175790 23134511 /0100



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

7 9 1.1.2003
Střední odborná ško la  a S třední odborné  učiliš tě , Nový 
Bydžov, Dr. M. Tyrše  112

Dr. M. Tyrše  112 504 01 Nový Bydžov 15061566 1082248329/0800

8 0 1.1.2003
Střední odborná ško la  a S třední odborné  učiliště, 
T řebechovice  pod O rebem , Heldovo nám. 231

Heldovo nám . 231 503 46
T řebechov ice  pod 
Orebem

62690051 565540207 /0100

81 1.1.2003
Střední odborná ško la  a S třední odborné  učiliš tě , V rch labí, 
K rkonošská 265

Krkonošská 265 543 11 V rch lab í 65715284 19837-601/0100

8 2 1.1.2003
Střední odborná ško la  a S třední odborné  učiliš tě . Dvůr Králové 
nad Labem , E lišky K rásnohorské  2069

E. Krásnohorské  2069 544 01
Dvůr Krá lové nad 
Labem

67439918 7934090267 /0100

s lou če n í k  1 .7 .2006  se  S tře d n í 
p rů m ys lo vo u  ško lou, D v ů r  K rá lo vé  
n a d  Labem , n áb ře ž í J. W olkera  
132

8 3 1.1.2003
Střední um ěleckoprům ys lová  ško la  hudebních  nástro jů  a 
nábytku, H radec Králové, 17. lis topadu 1202

17. lis topadu 1202 500 02 H radec Králové 00145238 23839-511/0100

n o v ý  n á ze v  a a dresa  o rgan izace  
o d  1 .1.2006, p ůvo d n í: S tře d n í 
odbo rná  ško la  a S tře d n í odbo rné  
uč illš té  hud e b n ích  nás tro jů  a 
nábytku, H rad e c  K rá lové , 
H radecká  1205

8 4 1.1.2003
Střední prům yslová  ško la . Nové M ěsto nad Metují, 
Č eskoslovenské a rm ády 376

Č eskoslovenské a rm ády 
376

549 01
Nové M ěsto nad 
M etují

48623709 8254210207 /0100

n o v ý  n á ze v  orga n izace  a u lice  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S tře d n í 
p rům ys lo vá  ško la . N o vé  M ésto  
n a d  M e tu ji, Č S A  376

8 5 1.1.2003 Střední prům yslová  ško la , H radec Králové, H radecká 647 H radecká 647 500 02 H radec Králové 62690019 2536-511/0710

8 6 1.1.2003
Střední prům yslová  ško la  e lek tro techn ická , D obruška, Čs. 
odboje  670

Čs. odboje  670 518 01 D obruška 60884746 19-2152770257/0100

8 7 1.1.2003 30.6.2006
Střední prům yslová  ško la . Dvůr Krá lové nad Labem , nábřeží J. 
W o lke ra  132

nábřeží J. W o lke ra  132 544 11
Dvůr Krá lové nad 
Labem

60153342 86-0291820227 /0100
zrušena  k  30.6 .2006 , s loučena  se  
S O Š  a SO U , D v ů r  K rá lo vé  n a d  
Labem , E liš k y  K rá sno h o rské  2069  
= p rá v n í nás tu pce

8 8 1.1.2003
Střední prům yslová  ško la  stavební, H radec Králové, 
P ospíšilova tř. 787

P ospíšilova tř. 787 500 03 H radec Králové 62690035 2237-511/0710

8 9 1.1.2003
Střední prům yslová  ško la  kam en ická  a sochařská , Hořice, 
Husova 675

Husova 675 508 01 Hořice 60116871 1834-541/0710

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S tře d n í 
p rům ys lo vá  ško la  kam en ická  a 
so cha řská  a S tře d n í odb o rn é  
uč illš té  kam en ické , H oňce, 
H uso va  675



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

9 0 1.1.2003
Střední ško la  propagační tvo rby a po lygrafie, V e lké  Poříčí, 
N áchodská 285

N áchodská 285 549 32 V e lké  Poříčí 13584898 24531551 /0100

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S tře d n í 
p rům ysíová  škoía  tex tiín í a S tředn í 
odb o rn é  učiíiš tě, Veíké P ončí, 
N ách odská  285

91 1.1.2003 Střední prům yslová  ško la , Trutnov, Š ko ln í 101 Ško ln í 101 541 01 T ru tnov 69174415 23537-601/0100

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S tře d n í 
p rům ysíová  škoía  a S tředn í 
odb o rn é  učiíiš té, Trutnov, Š ko ín í 
101

9 2 1.1.2003 30.6.2004
Střední zd ravo tn ická  škola. Nový Bydžov, M asarykovo nám ěstí 
2

M asarykovo nám ěstí 2 504 01 Nový Bydžov 00581097 25033-511/0100
ukon če n o  k  30 .6 .2004 , s ío u če no  s  
S ZdrŠ  a VZdrŠ, HK, K om en ské h o  
2 34

9 3 1.1.2003 Střední zd ravo tn ická  škola, Trutnov, P rocházkova 303 P rocházkova 303 541 01 T ru tnov 13582968 25137-601/0100

9 4 1.1.2003
V yšš í odborná  ško la  zd ravo tn ická  a S třední zdravo tn ická  
škola, H radec Králové, Kom enského 234

Kom enského 234 500 02 H radec Králové 00581101 24938-511/0100

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S tře d n í 
zd ravo tn ická  škoía  a Vyšší 
zd ravo tn ická  škoía, H rad e c  
K ráíové, K o m en ské h o  2 34

9 5 1.1.2003 Střední ško la  zahradn ická , Kopidlno, nám ěstí H ilm arovo 1 nám ěstí H ilm arovo 1 507 32 Kopid lno 64812201 431370257/0100

n o v ý  n á ze v  a a dresa  o rgan izace  
o d  1 .1.2006, p ůvo d n í: S tře d n í 
zahradn ická  škoía. S tře d n í 
odb o rn é  uč iíiš té  a O dborné  
učiíišté, Kop id íno , H iím arovo  
n ám é s tí 1

9 6 1.1.2003
V yšš í odborná  ško la  lesn ická  a S třední lesn ická  škola, 
Trutnov, Lesn ická 9

Lesnická 9 541 11 T ru tnov 60153296 730-601/0710

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S tře d n í 
íesn ická  ško ía  a V yšš í odborná  
škoía  íesn ická , Trutnov, Lesn ická  
9

9 7 1.1.2003 Integrovaná s třední škola. Nová Paka, Kum burská  846 Kum burská  846 509 31 Nová Paka 15055663 15435-541/0100

9 8 1.1.2003 31.12.2003 Integrovaná s třední škola, D obruška, Pu lická 695 Pulická 695 518 01 D obruška

9 9 1.1.2003 Střední odborné učiliš tě . Lázně Bělohrad, Z ám ecká  478 Z ám ecká  478 507 81 Lázně Bělohrad 00087726 16534-541/0100

1 0 0 1.1.2003 Střední ško la  techn ická  a řem eslná. H lušíce 1 H lušíce 1 503 56 Hlušíce 00087751 30334-511/0100
n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.9.2006, p ůvo d n í: S tře d n í 
odb o rn é  učiíiš té, H íuš ice  1



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

101 1.1.2003 Střední ško la  řem eslná, Jarom ěř, S tudn ičkova 260 S tudn ičkova 260 551 01 Ja rom ěř 00087815 28532-551/0100

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.9.2006, p ůvo d n í: S tře d n í 
odb o rn é  učiíiš tě, Jarom ěř, 
S tudn ičkova  260

1 0 2 1.1.2003 Střední škola, O počno, N ádražní 296 N ádražní 296 517 73 O počno 00087874 109049270/0300

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S tře d n í 
odb o rn é  uč iíiš tě  a O dborné  
učiíiště, O počno, N ád ra žn í 296

1 0 3 1.1.2003
Střední ško la  gastronom ie  a služeb. Nová Paka, M asarykovo 
nám. 2

M asarykovo nám. 2 509 27 Nová Paka 15055256 161207221/0300

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S tře d n í 
odb o rn é  uč iíiš tě  a Učiíiště, N ová  
P a ka ,M a sa ryko vo  nám . 2; n o vý  
n á ze v  orga n izace  o d  1.9.2006, 
p ůvo d n í: S tře d n í o d b o rn é  učiíiště. 
N ová  P aka, M a sa ryko vo  nám . 2

1 0 4 1.1.2003
Střední odborná ško la  a S třední odborné  učiliš tě , T rutnov, 
V o lanovská  243

V o lanovská  243 541 01 T ru tnov 00529681 19431-601/0100

1 0 5 1.1.2003 Střední odborné učiliš tě . M alé S vatoňovice, 17. lis topadu 177 17. lis topadu 177 542 34 Malé Svatoňovice 13583247 19933-601/0100
n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S tře d n í 
odb o rn é  uč iíiš tě  a Učiíiště, M a ié  
S va toňovice , 17. iis top a d u  177

1 0 6 1.1.2003
Střední ško la  lesn ická  a zem ědě lská , S voboda nad Úpou, 
Horská 134

Horská 134 542 24 S voboda nad Úpou 00195057 102412217/0300

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S tře d n í 
odb o rn é  uč iíiš tě  iesn ické  a 
zem ědě iské  a O dbo rné  učiíiště, 
S voboda  n a d  Úpou, H orská  134

1 0 7 1.1.2003 Střední odborné uč iliš tě  s lužeb, H radec Králové, D louhá 127 D louhá 127 500 01 H radec Králové 15061752 1026003503/5500

1 0 8 1.1.2003
Střední odborná ško la  oděvní a S třední odborné  uč iliš tě  
kre jčovské. Č ervený Koste lec, 17.lis topadu 1197

17. lis topadu 1197 549 41 Č ervený Koste lec 00653705 24830551 /0100

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S tře d n í 
p rům ys io vá  ško ia  oděvn í. S tře d n í 
odb o rn é  uč iíiš tě  a U čiíiš tě  
kre jčovské . Č e rve n ý  Koste iec, 
17.iis topadu  1197

1 0 9 1.1.2003 31.12.2003
Střední odborné uč iliš tě  s tavební a U čiliště, N áchod, Raisova 
677

R aisova 677 547 24 Náchod

1 1 0 1.1.2003 Střední odborné uč iliš tě  obchodní, H radec Králové, V e lká  3 V e lká  3 503 41 H radec Králové 00527939 11133-511/0100

111 1.1.2003
Střední odborné uč iliš tě  obchodu a řem esel, R ychnov nad 
Kněžnou, Javo rn ická  1501

Javorn ická  1501 516 01
R ychnov nad 
Kněžnou

14450348 16931-571/0100



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

1 1 2 1.1.2003
Střední odborná ško la  a S třední odborné  učiliš tě , Nové M ěsto 
nad Metují, Ško ln í 1377

Ško ln í 1377 549 01
Nové M ěsto nad 
M etují

14450453 26035551 /0100

1 1 3 1.1.2003 Střední ško la  po travinářská, Sm iřice, Gen. G ovorova 110 Gen. G ovorova 110 503 03 Sm iřice 15061507 28437-511/0100

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S tře d n í 
odb o rn é  uč iíiš tě  p o trav iná řské , 
Sm iřice , Gen. G ovorova  110

1 1 4 1.1.2003
Střední odborné uč iliš tě  spo lečného stravování, Tep lice  nad 
Metují, S třm enské  podhradí 218

S třm enské podhradí 218 549 57 Tep lice  nad M etují 15046249 4456558 /0800

1 1 5 1.1.2003 30.6.2004
Střední odborné uč iliš tě  zem ědě lské  a O dborné učiliš tě . Č erný 
Důl - Fořt 43

Č erný Důl - Fořt 43 543 72 R udník u V rch lab í 00087912 23633-601/0100
ukon če n o  k  30 .6 .2004 , s iou če n o  s  
S O U  ies .a  U ,S voboda  n.Ú, 
H o rská lS S

1 1 6 1.1.2003 30.6.2004
Střední odborné uč iliš tě  zem ědě lské  a O dborné učiliš tě . Police 
nad Metují, Tyršova 341

Tyršova 341 549 54 Police nad M etují 00087823 28639-511/0100
ukon če n o  k  30 .6 .2004 , s iou če n o  s  
P Š a O U ,N o vé  M ésto  
n .M .,H u s .n .12 1 8

1 1 7 1.1.2003 Střední prům yslová  ško la , Hronov, H ostovského 910 H ostovského 910 549 31 H ronov 14450356 25032551 /0100

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S tře d n í 
odbo rná  ško ia  a S tře d n í odbo rné  
uč iiiš té -C e n tru m  odbo rné  
p říp ravy , H ronov, H os tovské h o  
910

1 1 8 1.1.2003 31.12.2003
C entrum  odborné přípravy ch lad ic í a k lim a tizačn í techniky, 
Koste lec nad Orlicí, H avlíčkova 156 H avlíčkova 156 Koste lec n. O rlicí

1 1 9 1.1.2003
V yšš í odborná  ško la  rozvoje venkova a S třední zem ědě lská  
škola, Hořice, R iegrova 1403

R iegrova 1403 508 01 Hořice 60116790 384680227 /0100

1 2 0 1.1.2003
V yšš í odborná  ško la  techn icko-ekonom ická  a S třední 
prům yslová  ško la , R ychnov nad Kněžnou, U S tad ionu 1166

U S tad ionu 1166 516 01
R ychnov nad 
Kněžnou

60884720 78-9364240217 /0100

121 1.1.2003
V yšš í odborná  škola. S třední odborná  ško la  a S třední odborné 
učiliš tě , Koste lec nad Orlicí, K om enského  873

Kom enského 873 517 41 Koste lec nad O rlicí 60884690 19-1412910267/0100

1 2 2 1.1.2003
V yšš í odborná  ško la  a S třední prům yslová  ško la , Jičín, Pod 
Koželuhy 100

Pod Koželuhy 100 506 41 Jičín 60116820 431550207 /0100

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: V yšš í odbo rná  
ško ia . S tře d n í p rům ysíová  ško ia  a 
S tře d n í odb o rn é  učiíiš té, Jičín, 
P o d  K o že íu h y  100

1 2 3 1.1.2003
V yšš í odborná  ško la  s tavební a S třední p rům yslová  škola 
s tavební arch. Jana Letzela, Náchod, Pražská 931

Pražská 931 547 01 Náchod 48623717 1814008743/0300

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: V yšš í odbo rná  
ško ia  s ta ve b n í arch. Ja na  Letzeía, 
S tře d n í p rům ysíová  ško ia  s ta ve b n í 
a S tře d n í odb o rn é  učiíišté,
N áchod , P ražská  931



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

1 2 4 1.1.2003 Střední škola, Nové M ěsto nad Metují, Husovo nám. 1218 Husovo nám . 1218 549 01
Nové M ěsto nad 
M etují

48623725 8254200287 /0100

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S tře d n í 
odb o rn é  učiíiš tě, O dbo rné  učiíiš té  
a P ra k tická  škoía, N o vé  M ésto  
n a d  M etu jí, H u so vo  nám . 1218

1 2 5 1.1.2003 O dborné učiliš tě , H radec Králové, 17. lis topadu 1212 17. lis topadu 1212 500 02 H radec Králové 62690400 2130-511/0710

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: O dborné  
učiíišté, U čiíiš té  a P ra k tická  škoía, 
H rad e c  K rá iové , 17. iis topadu  
1212

1 2 6 1.1.2003 O dborné uč iliš tě  a P raktická  ško la . H ostinné, M ládežnická 329 M ládežn ická  329 543 71 H ostinné 60154021 169776760/0600

1 2 7 1.1.2003 O dborné uč iliš tě  a P raktická  ško la , Hořice, H avlíčkova 54 H avlíčkova 54 508 01 Hořice 00087998 19639-541/0100

1 2 8 1.1.2003 31.12.2004
Zák ladn í um ě lecká  škola, R ychnov nad Kněžnou, Panská 
1492

Panská 1492 516 01
R ychnov nad 
Kněžnou

70152551 22434-571/0100
z rušeno  k 3 1 . 12.2004

1 2 9 1.1.2003 31.12.2004 Zák ladn í um ě lecká  škola, D obruška, Koste ln í 428 Koste ln í 428 518 01 D obruška 70152527 124401-594/0600
z rušeno  k 3 1 . 12.2004

1 3 0 1.1.2003 31.12.2004 Zák ladn í um ě lecká  škola, Koste lec nad Orlicí, Tyršova 17 Tyršova 17 517 41 Koste lec nad O rlicí 70152535 22338-571/0100
z rušeno  k 3 1 . 12.2004

131 1.1.2003 31.12.2004 Zák ladn í um ě lecká  škola, O počno, T rčkovo  nám ěstí 10 T rčkovo nám ěstí 10 517 73 O počno 70152543 1243910329/0800
z rušeno  k 3 1 . 12.2004

1 3 2 1.1.2003 31.12.2004
Zák ladn í um ě lecká  škola. Týn iš tě  nad Orlicí, Tyršovo nám ěstí 
235

Tyršovo nám ěstí 235 517 21 Týniš tě  nad O rlicí 70152560 22733-571/0100
z rušeno  k 3 1 . 12.2004

1 3 3 1.1.2003
Speciá ln í zák ladn í ško la  a P raktická  škola, H radec Králové, 
H radecká 1231

H radecká 1231 500 03 H radec Králové 62693514 4232511 /0710

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S p e c iá in í 
ško iy , H rad e c  K rá iové , H radecká  
1231

1 3 4 1.1.2003
Střední škola. Zák ladn í ško la  a M ateřská škola, Hradec 
Králové, Š te fán ikova  549

Š te fán ikova  549 500 11 H radec Králové 62690361 2632-511 /0710
n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S p e c iá in í š k o iy  
p ro  s iuch o vé  postižené , H radec  
K rá iové , Š te fán ikova  549

1 3 5 1.1.2003
LE N T ILK A  - m ateřská  ško la  pro zrakově  postižené, H radec 
Králové, Š im kova 879

Š im kova 879 500 02 H radec Králové 62690621 3838-511 /0710

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S p e c iá in í 
m ate řská  škoía  p ro  zrakové  
pos tiže n é  déti, H rad e c  K rá iové , 
Š im kova  879



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

1 3 6 1.1.2003
K V ÍTE K  - m ateřská  ško la  logopedická, H radec Králové, 
B rněnská 268

B rněnská 268 500 06 H radec Králové 62690558 3934-511/0710

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S p e c iá ln í 
m ate řská  ško la  p ro  d ě ti s  va da m i 
řeči, H ra d e c  K rá lové , B rněnská  
268

1 3 7 1.1.2003 31.12.2005
Speciá ln í m ateřská  ško la  při Faku ltn í nem ocnic i, Hradec 
Králové, Fakultn í nem ocn ice  560

Fakultn í nem ocn ice  560 500 05 H radec Králové 70837490 31230-511/0710
p r á v n í  n á s t u p c e  s p e c i á l n í

Z Á K L A D N Í Š K O LA  P Ř I 
F A K U L T N Í N E M O C N IC I

1 3 8 1.1.2003
S LU N E Č N IC E  - m ateřská  ško la  speciá ln í, H radec Králové, 
M arkovická 621

M arkovická 621 500 03 H radec Králové 62690574 4136-511 /0710

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S p e c iá ln í 
m ate řská  ško la  p ro  d ě ti s  více  
vadam i, H ra d e c  K rá lové , 
M arkov ická  621

1 3 9 1.1.2003 31.12.2005
Speciá ln í m ateřská  ško la  při dě tské  lázeňské léčebně. Janské 
Lázně, V esna  38

V esna  38 542 25 Janské  Lázně 70842744 152989989/0600
P R Á V N Í N Á S T U P C E  S P E C IÁ L N Í 
Š K O LA  P Ř I D Ě T S K É  L Á Z E Ň S K É  
L É Č E B N Ě

1 4 0 1.1.2003 M ateřská ško la  speciá ln í, T ru tnov, Na S truze 124 Na S truze 124/29 541 01 T ru tnov 60153041 7875370217 /0100

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S p e c iá ln í 
m ate řská  ško la  p ro  d ě ti s  více  
vadam i, Trutnov, N a  S truze  124

141 1.1.2003 31.12.2003 Spec. Mat. ško la  při dě tské  lázeňské léčebně Železn ice Tyršova 303 507 13 Železn ice

1 4 2 1.1.2003
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  při Faku ltn í nem ocnic i, 
H radec Králové, S oko lská  třída  581

S oko lská  třída  581 500 05 H radec Králové 70837554
8010-
0308199343 /0300

S L U Č U JE  S E  K  1 .1 .2006  SE  
S P E C IÁ L N Í M A T E Ř S K O U  
Š K O L O U  P Ř I F A K U L T N Í 
N E M O C N IC I +  N O V Ý  N Á Z E V  A  
SÍD LO , p ů vo d n í n ázev: S p e c iá ln í 
zá k la d n í ško la  p ň  F aku ltn í 
nem ocn ic i, H ra d e c  K rá lové, 
F a ku ltn í nem o cn ice  560

1 4 3 1.1.2003 Zák ladn í ško la , R ychnov nad Kněžnou, K olow ratská 485 K olow ratská 485 516 01
R ychnov nad 
Kněžnou

70152497 23533571 /0100

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S p e c iá ln í 
ško la , R y c h n o v  n a d  Kněžnou, 
K o lo w ra tská  485

1 4 4 1.1.2003 31.12.2003 Spec. Zák ladn í ško la  při dě tské  lázeňské léčebně Želez. Tyršova 303 507 13 Železn ice

1 4 5 1.1.2003
Zák ladn í ško la  při dě tské  lázeňské léčebně. Lázně Bělohrad, 
Lázeňská 146

Lázeňská 146 507 81 Lázně Bělohrad 70841195 78-8404850227 /0100

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S p e c iá ln í 
zá k la d n í ško la  p ň  d ě tské  lázeňské  
léčebně. Lázně  B ě lohrad, 
Lázeňská  146



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

1 4 6 1.1.2003 Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la , V rch labí, K rkonošská 230 Krkonošská 230 543 01 V rch lab í 70842116 166552497/0300
n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S p e c iá ln í 
ško la , V rchlabí, K rko no šská  230

1 4 7 1.1.2003
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  při nem ocnic i, T rutnov, 
G orkého 77

G orkého 77 541 21 T ru tnov 70841951 86-0207750247 /0100

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S p e c iá ln í 
zá k la d n í ško la  p ň  nem ocn ic i, 
Trutnov, G o rkého  77

1 4 8 1.1.2003
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  při léčebně zrakových  vad. 
Dvůr Krá lové nad Labem , S ladkovského 840

S ladkovského 840 544 01
Dvůr Krá lové nad 
Labem

70841918 274003743 /0300

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S p e c iá ln í 
zá k la d n í ško la  p ň  léčebně  
z rakových  vad. D v ů r  K rá lo vé  n a d  
Labem , S lad ko vské ho  840

1 4 9 1.1.2003
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  při dě tské  lázeňské léčebně 
Vesna, Janské  Lázně, Horní prom enáda 268

Horní p rom enáda 268 542 25 Janské  Lázně 70840261 152907867/0600

S L U Č U JE  S E  K  1 .1 .2006  SE  
S P E C IÁ L N Í M A T E Ř S K O U  
Š K O L O U  P Ř I D Ě T S K É  
L Á Z E Ň S K É  L É Č E B N Ě  + N O V Ý  
N Á Z E V  A  S ÍD LO , p ůvo d n ě : 
S p e c iá ln í ško la  p ř i d ě tské  
láze ň ské  léčebně. Ja nské  Lázně, 
Vesna 38

1 5 0 1.1.2003
Zák ladn í ško la  při ozdravovně. Pec pod Sněžkou, Be lveder 
223

B elveder 223 542 21 Pec pod S něžkou 70845875 13-040-42319/0800

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S p e c iá ln í 
zá k la d n í ško la  p ň  ozdravovně. 
P e c  p o d  S něžkou, B e lv e d e r 223

151 1.10.2005
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  při ozdravovně, Š p ind le rův 
Mlýn, B edřichov 49

543 51 Š p ind le rův  Mlýn, 
B edřichov 49

543 51 Š p ind le rův  Mlýn 70843066 27-0701290207 /0100

zm ěna n ázvu  +  s íd la  o d  
1.10.2005, p ůvo d n í: S p e c iá ln í 
zá k la d n í ško la  p ň  ozdravovně, 
Vrch labí, D ě ln ická  537

1 5 2 1.1.2003 31.12.2003 Spec. Zákl. ško la  pro žáky s vadam i řeči C houstníkovo  H radiště  161
C houstníkovo
H radiště

1 5 3 1.1.2003
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  Jose fa  Zem ana, Náchod, 
K ladská 335

K ladská 335 547 01 Náchod 70836418 27-1518470247 /0100

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S p e c iá ln í 
ško la  Jose fa  Zem ana, N áchod , 
K lad ská  335

1 5 4 1.1.2003
Zák ladn í ško la  logoped ická  a M ateřská ško la  logopedická, 
H ořičky 66

H ořičky 66 552 05 H ořičky (NA) 48623091 230551/0710

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S p e c iá ln í š k o ly  
p ro  ž á k y  s  va da m i ře č i a 
S pe c iá lně  p e d a g og ické  centrum , 
H o ň č k y  66



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

1 5 5 1.1.2003
Zák ladn í ško la  praktická , C h lum ec nad C id linou, Sm etanova 
123

S m etanova 123 503 51
C hlum ec nad 
C id linou

70837511 166167900/0300

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: Z v lá š tn í ško la , 
C hlum ec n a d  C id linou, 
S m etanova  123

1 5 6 1.1.2003 Zák ladn í ško la . Nový Bydžov, F. Pa lackého 1240 F. Palackého 1240 504 01 Nový Bydžov 70837538 166172793/0300
n o v ý  n á ze v  orga n izace  a u lice  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: Z v lá š tn í ško la . 
N o v ý  Bydžov, P a la cké h o  1240

1 5 7 1.1.2003 Zák ladn í ško la , Sm iřice, Pa lackého 205 Palackého 205 503 03 Sm iřice 70837546 1085074379/0800
n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: Z v lá š tn í ško la , 
Sm iřice , P a la cké h o  205

1 5 8 1.1.2003
D ětský dom ov, zák ladn í škola, ško ln í d ružina a ško ln í jíde lna, 
Koste lec nad Orlicí, Pe lc iova 279

Pelciova 279 517 41 Koste lec nad O rlicí 70152519 18531-571/0100
n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: Z v lá š tn í ško la , 
K o s te lec  n a d  O rlicí, P e lc io va  279

1 5 9 1.1.2003
Zák ladn í ško la  a P raktická  ško la . Dvůr Krá lové nad Labem, 
Přem yslova  479

Přem yslova 479 544 01
Dvůr Krá lové nad 
Labem

60153351 7934740207 /0100
n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: Z v lá š tn í ško la  
a P ra k tická  ško la . D v ů r  K rá lo vé  
n a d  Labem , P ře m ys lo va  479

1 6 0 1.1.2003 Zák ladn í ško la . H ostinné, S luneční 377 S luneční 377 543 71 H ostinné 64201015 403202-774/0600
n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: Z v lá š tn í ško la . 
H ostinné , S lun e čn í 3 77

161 1.1.2003 Speciá ln í zák ladn í ško la , Trutnov, Horská 160 Horská 160 541 02 T ru tnov 70841179 86-0208150227 /0100

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: Z v lá š tn í ško la  
a P om ocná  ško la , Trutnov, 
H orská  160

1 6 2 1.1.2003 Speciá ln í zák ladn í ško la , Úpice, N ábřeží ppik. A. Bunzla 660
N ábřeží ppIk. A. Bunzla 
660

542 32 Úpice 70841144 153157025/0600

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: Z v lá š tn í ško la , 
Ú pice, N á b ře ž í pp ik . A. B unz la  
660

1 6 3 1.1.2003 Zák ladn í ško la , B roum ov, K ladská 164 K ladská 164 550 01 Broum ov 70836469 156795401/0600
n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S p e c iá ln í 
ško ly , B roum ov, K lad ská  164

1 6 4 1.1.2003
Speciá ln í zák ladn í ško la . Č ervený Koste lec, Manž. 
Burdychových 302

Manž. Burdychových 302 549 41 Č ervený Koste lec 70836451 27-0360640247 /0100

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S p e c iá ln í 
ško ly . Č e rve n ý  K oste lec , M anž. 
B urdych o vých  3 02 ; s lo u če n í k  
1 .7 .2006  se  Z á k la d n í ško lou, 
H ronov, H o s tovské h o  281

1 6 5 1.1.2003 30.6.2004 Zv láš tn í ško la . Č eská Skalice, J. A. K om enského  615 J. A. K om enského  615 552 03 Č eská Skalice 70836442 27-398530297/0100 z rušeno  k  3 0 .6 .2 00 4



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

1 6 6 1.1.2003 30.6.2006 Zák ladn í ško la , Hronov, H ostovského 281 H ostovského 281 549 31 H ronov 70836434 78-8708060267 /0100

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: Z v lá š tn í ško la , 
H ronov, H o s tovské h o  281 ; 
zrušena  k  30.6 .2006 , s loučena  se  
S p e c iá ln í zá k la d n í ško lou. 
Č e rve n ý  K oste lec , M a n í. 
B urdych o vých  3 02  (p rávn í 
nástupce )

1 6 7 1.1.2003 Zák ladn í ško la , Jarom ěř, K om enského 9 Kom enského 9 551 02 Ja rom ěř 70836426 27-0398440267 /0100
n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: Z v lá š tn í ško la , 
Jarom ěř, K o m en ské h o  9

1 6 8 1.1.2003 Zák ladn í ško la . Nové M ěsto nad M etují, Rašínova 313 Rašínova 313 549 01
Nové M ěsto nad 
M etují

70836400 27-0347540217 /0100

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S p e c iá ln í 
ško ly . N ové  M ě s to  n a d  M etu jí, 
R ašíno va  313

1 6 9 1.1.2003 30.6.2004 Zv láš tn í ško la , Tep lice  nad M etují, Lachov 75 Lachov 75 549 57 Tep lice  nad M etují 70836396 1183147359/0800 z rušeno  k  3 0 .6 .2 00 4

1 7 0 1.1.2003 30.6.2004 Zv láš tn í ško la . M ezim ěstí, Ško ln í 196 Ško ln í 196 549 81 M ezim ěstí 48623164 1918057558/0800
ukon če n o  k  30 .6 .2004 , s lou če n o  
s : S p e c iá ln í
ško ly , B roum ov, K lad ská  164

171 1.1.2003 Zák ladn í ško la , D obruška, O počenská 115 O počenská 115 518 01 D obruška 70152501 211804-594/0600
n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: Z v lá š tn í ško la , 
D obruška , O počenská  115

1 7 2 1.1.2003 Zák ladn í ško la  speciá ln í, Jarom ěř, Pa lackého 142 Palackého 142 551 01 Ja rom ěř 48623733 78-8914190257 /0100

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: P om ocná  
ško la  in terná tn í, Jarom ěř, 
P a la cké h o  142

1 7 3 1.1.2003
Pedagogícko-psycho log ícká  poradna, H radec Králové, M. 
H orákové 504

M. H orákové 504 500 06 H radec Králové 70839956 31337-511/0710

1 7 4 1.1.2003
P edagog icko -psycho log ická  poradna, R ychnov nad Kněžnou, 
Javo rn ická  1501

Javorn ická  1501 516 01
R ychnov nad 
Kněžnou

70152578 18830571/0100

1 7 5 1.1.2003 P edagog icko -psycho log ická  poradna, Jičín, Fortna 39 Fortna 39 506 01 Jičín 70845808 27-3200900277 /0100

1 7 6 1.1.2003 Pedagogícko-psycho log ícká  poradna, Trutnov, H orská 5 Horská 5 541 01 T ru tnov 60153474 1300678379/0800
zm ěna a d re s y  s íd la

1 7 7 1.1.2003 Pedagogícko-psycho log ícká  poradna, Náchod, Raisova 1816 R aisova 1816 547 01 Náchod 70843805 275413883/0300

1 7 8 1.1.2003 D ětský dom ov a ško ln í jíde lna , N echanice, H rádecká 267 H rádecká 267 503 15 N echanice 62690540 3539-511/0710
n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: D ě ts k ý  dom ov, 
N echan ice , H rád e cká  2 67



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

1 7 9 1.1.2003 D ětský dom ov a ško ln í jíde lna , Potšte jn, Č eských bratří 141 Č eských bratří 141 517 43 Potšte jn 60884681 534-571/0710
n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: D ě ts k ý  dom ov, 
P otšte jn , Č eských  b ra tň  141

1 8 0 1.1.2003 D ětský dom ov a ško ln í jíde lna , S ed loňov 153 S ed loňov 153 517 91
D eštně v  O rlických  
horách

70835144 1633571/0710
n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: D ě ts k ý  dom ov, 
S e d io ň o v  153

181 1.1.2003
D ětský dom ov, zák ladn í ško la  a ško ln í jíde lna . Dolní Lánov 
240

Dolní Lánov 240 543 41 Lánov 60153270 132-601/0710
n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: D ě ts k ý  dom ov, 
D o in í L á n o v  240

1 8 2 1.1.2003 D ětský dom ov a ško ln í jíde lna , V rch labí, Ž ížkova 497 Žížkova 497 543 01 V rch lab í 60153423 1434-601/0710
n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: D ě ts k ý  dom ov, 
Vrch iabí, Ž ížkova 4 97

1 8 3 1.1.2003
D ětský dom ov, m ateřská  ško la  a ško ln í jíde lna , B roum ov, třída 
M asarykova 246

třída  M asarykova 246 550 01 Broum ov 48623741 636551/0710

S L U Č U JE  S E  K  1 .1 .2006  S 
D Ě T S K Ý M  D O M O V E M , 
B R O U M O V

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: D ě ts k ý  do m o v  
a S pec iá ín í m a te řská  škoía, 
B roum ov, tňda  M a sa ryko va  246

1 8 4 1.1.2003 30.6.2004
D om ov m ládeže a In ternát spec iá ln ích  škol, H radec Králově, 
H radecká 1204

H radecká 1204 500 02 H radec Králově 00088293 37536-511/0710
ukon če n o  k  30 .6 .2004 , s íoučeno  
s : D o m o v  m íádeže, HK, 
V o c e ío v a l465 /9

1 8 5 1.1.2003
D om ov m ládeže. Internát a ško ln í jíde lna , H radec Králově, 
V oce lova  1469/5

V oce lova  1469/5 500 02 H radec Králově 00528315 78-7751420227

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: D o m o v  
m íádeže, H ra d e c  K ráíově, 
V oce iova  1469/5

1 8 6 1.1.2003
D om ov m ládeže a ško ln í jíde lna , R ychnov nad Kněžnou, 
Javo rn ická  1209

Javornícká 1209 516 01
R ychnov nad 
Kněžnou

60884738 1334-571/0710

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: D o m o v  
m íádeže, R y c h n o v  n a d  Kněžnou, 
Javorn ícká  1209

1 8 7 1.1.2003 31.12.2004
Dům dětí a m ládeže, R ychnov nad Kněžnou, nám . Karla 
P oláčka 88

nám. Karla P oláčka 88 516 01
R ychnov nad 
Kněžnou

64224228 19-1367080267/0100

O R G A N iZ A C E  Z R U Š E N A  K  
3 1 .1 2 .20 0 4  - V Š E  D A R O V Á N O  
M Ě S T U  R Y C H N O V  N A D  
K N Ě Ž N O U

1 8 8 1.1.2003 31.12.2004
Dům dětí a m ládeže JE D N IČ K A , Dvůr Králově nad Labem, 
Spojených národů 1620

Spojených národů 1620 544 01
Dvůr Krá lově nad 
Labem

60153377 7934150207 /0100
z rušeno  k 3 1 . 12.2004

1 8 9 1.1.2003 31.12.2004 Dům dětí a m ládeže Děcko, Náchod, Z ám ecká  243 Z ám ecká  243 547 01 Náchod 00857670 18633551/0100
O R G A N iZ A C E  Z R U Š E N A  K  
3 1 .1 2 .20 0 4  - V Š E  D A R O V Á N O  
M Ě S T U  N Á C H O D

1 9 0 1.1.2003 31.12.2004 K-klub - s třed isko  pro vo lný  čas, Jičín, V a ldš te jnovo  nám. 99 V a ldš te jnovo  nám. 99 506 01 Jičín 69893918 27-3194190247 /0100
z rušeno  k 3 1 . 12.2004



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

191 1.1.2003 P lavecká ško la  Zéva, H radec Králové, E lišč ino  nábř. 842 E liščino nábř. 842 500 02 H radec Králové 67440576 27-0307790297 /0100

n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: P lavecká  
ško la , H ra d e c  K rá lové , E lišč in o  
nábř. 842

1 9 2 1.1.2003 31.12.2003 Škola  v  p řírodě Borovn ička B orovn ička 42 544 76 Borovn ička

1 9 3 1.1.2003 31.12.2003 Škola  v  p řírodě Kříníce Křin ice 176 550 01 Broum ov

1 9 4 1.1.2003
Ško lské  za řízen í pro da lší vzdě lávání pedagog ických  
pracovníků K rá lovéhradeckého kraje, H radec Králové, 
Š te fán ikova  566

Š te fán ikova  566 500 11 H radec Králové 62731882 8195410267 /0100

n o v ý  n á z e v  o rg an izace  o d  
1.4 .2006 , p ů vo d n í: Š ko lské  
z a ř íz e n í p ro  d a lš í vzd ě lá v án í 
p e d a g o g ic k ý ch  p ra co v n ík ů  
K rá lo vé h ra d e c ké h o  kra je , 
N ácho d , S m iřic k ýc h  1237, n o v ý  
n á ze v  o d  22 .9 .2005 , půvo d n í: 
C en trum  vzdě láván í 
K rá lo vé h rad e cké ho  kra je,
N áchod , S m iňckých  1237

1 9 5 1.1.2003 31.12.2003 Služba ško le  H radec Králové M alšova Lhota 39 H radec Králové

1 9 6 1.1.2003 31.12.2003 Služba ško le -S třed Isko  služeb ško lám , T ru tnov V  D om cích 488 541 01 T ru tnov

1 9 7 1.1.2003 S třed isko  služeb ško lám , Náchod, K ladská 733 K ladská 733 547 01 Náchod 48623016 101084696/0300

1 9 8 1.1.2003 Ško ln í jíde lna , H radec Králové, H radecká 1219 H radecká 1219 500 03 H radec Králové 49335499 554040207/0100

1 9 9 1.1.2003 31.12.2003 Ško ln í sta tek, D oudleby nad O rlicí U Bažantn ice  500
D oudleby nad 
O rlicí

2 0 0 1.1.2003 Ško ln í sta tek, Hořice, J ižní 2118 Jižní 2118 508 01 Hořice 00087009 380430-247/0100

201 1.1.2003 31.12.2003 Ško ln í s ta tek  Kopid lno Lipová 269 507 32 Kopid lno

2 0 2 1.1.2003 Ško ln í polesí, T rutnov, K Bělid lu  478 K Bělid lu  478 541 02 T ru tnov 00087050 4037601/0100

2 0 3 1.1.2003 31.12.2003 S třed isko  p raktického vyučování H radec Králové 17. lis topadu 500 02 H radec Králové

2 0 4 1.1.2003 31.12.2003 S třed isko  p raktického vyučování s tavební H radec Králové 17. lis topadu 500 02 H radec Králové



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

2 0 5 1.1.2003 31.12.2003 S třed isko  p raktického vyučování H radec Kráiové R iegrovo nám . 1499 H radec Kráiové

2 0 6 1.1.2003 31.12.2003 S třed isko  p raktického vyučování V rch iab í T ichá  u iička  31 543 02 V rch iab í

2 0 7 1.1.2004 Zák iadn í ško ia , Hořice, Husova 11 Husova 11 508 01 Hořice 71197290 1163802379
n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S p e c iá ln í 
ško ly , H oňce , H uso va  11

2 0 8 1.1.2004 Zák iadn í ško ia , Jičín, Soudná 12 Soudná 12 506 01 Jičín 71197281 78-8504490257 /100
n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  
1.1.2006, p ůvo d n í: S p e c iá ln í 
ško ly , J ičín , S oudná  12

2 0 9 1.1.2004 Zdravo tn ický  hoid ing K rá iovéhradeckého kraje a. s. W onkova  1142 500 02 H radec Kráiové 25997556 27-9410890297 /0100

2 1 0 1.1.2004 D om ov důchodců  Náchod Bartoňova 903 547 01 Náchod 71193987 78-8931470277 /0100

211 1.1.2004 D om ov důchodců  a Ú stav sociá in í péče Č eská Skaiice R iegrova 837 552 03 Č eská Skaiice 71193952 1183563379/0800

2 1 2 1.1.2004 D om ov důchodců  Tep iice  nad M etují A. J iráska  44 549 57 Tep iice  n. M etují 71194011 1183033319/0800

2 1 3 1.1.2004 D om ov důchodců  Poiice nad M etují Na Sib iři 149 549 54 Poiice n. M etují 71194002 27134551 /0100

2 1 4 1.1.2004 D om ov důchodců  Maiá Č erm ná Maiá Č erm ná 549 31 H ronov 71193961 26932551 /0100

2 1 5 15.12.2004 C entrum  evropského pro jektování W onkova  1142 500 02 H radec Kráiové 71218840 35-0367350277 /0100

2 1 6 1.1.2006 ZO O  D vůr Krá iové a.s. Š te fán ikova  1029 544 01
Dvůr Krá iové nad 
Labem

27478246 273162793 /0300

2 1 7 1.1.2007 M ěstská nem ocn ice , a.s. V rch iického  1504 544 01
Dvůr Krá iové nad 
Labem

25262238 273234793 /0300

218 1.1.2007 R egionáiní rada reg ionu soudržnosti S everovýchod V e iké  nám ěstí 1 500 03 H radec Kráiové 75082721

219 1.4.2007 SÚ S K rá iovéhradeckého kraje a.s. Kutnohorská  59 500 04 H radec Kráiové 27502988



Příloha č. 3 dodatku č. 14 k pojistné smlouvě č. 8602629920
nahrazuje přílohu č. 3 dodatku č. 13 pojistné sm louvy č. 8602629920

Specifikace cizokrajných ptáků

N ázev 1 2 3 4 5 6
Celková 

pojistná částka
český

A ra h yacin tový A ra červenouchý
Z o b o ro žec  filip ín ský
(D vo jzoborožec hnědý)

la tinský A n od o rh ynch us  hyac in th inus A ra  rub ro ge nys B uceros  hyd roco ra x

940 000 Kč

poh laví sa m e c sam ice sa m e c sam ice sa m e c sam ice
ev idenčn í číslo 360001 360002 532001 532002 553001 553002
iden tifikačn í čip 00-0123-AO D1 00-0124-6B B2 00-01 24 -0 1 F1 0 0 -0 0 1 1-F5ED 0 0 -0 1 F0-C F49 0 0 -01 F0-98A4
pojis tná  cena 150 000 Kč 250 000 Kč 80 000 Kč 100 000 Kč 180 000 Kč 180 000 Kč



Příloha č. 5 dodatku č. 14 k pojistné smlouvě č. 8602629920
nahrazuje přílohu č. 5 dodatku č. 13 pojistné sm louvy č. 8602629920

Seznam obrazů Zdeňka Buriana
ve vlastnictví ZOO Dvůr Králové nad Labem a.s.

In v e n tá rn í č ís lo U m ís tě n í N á z e v Provedení
P o j is tn á  

č á s tk a  K č

Ž/1 1 1 0 0 0 1 8 6 0 hostinský pokoj M e d v ě d i v  ta t ra n s k é m  p ra le s e 7 000
Ž /2 1 1 0 0 0 2 4 3 0 refe ren t VS J e le n í  ř í je  v  K a rp a te c h 7 000
Ž /3 1 1 0 0 0 3 5 1 0 ekonom ie J e le n  n a  p rů s e k u 6 000
Ž /4 1 1 0 0 0 4 4 1 5 vedoucí V S D iv o k á  h o n b a 7 000
Ž /5 1 1 0 0 0 5 5 7 0 kance iá ř PaM R á n o  n a  ř í jiš t i 5 500
Ž /6 1 1 0 0 0 6 4 9 7 depoz itá ř S rn č í ř íje 3 500
Ž /7 1 1 0 0 0 7 2 5 3 propagace-v iia S rn e c  n a  p a s e c e 3 500
Ž /8 1 1 0 0 0 8 4 9 7 depoz itá ř T e tře v č í  to k  n a  Š u m a v ě 2 500
Ž /9 1 1 0 0 0 9 2 5 2 knihovna L o s 800

Ž /1 0 1 1 0 0 1 0 2 5 2 knihovna B u d n íč e k 100
Ž /11 1 1 0 0 1 1 2 5 2 knihovna Č írk y 100
Ž /1 2 1 1 0 0 1 2 5 1 0 ekonom ie J e le n  d v a n á c te rá k 200
Ž /1 3 1 1 0 0 1 3 4 9 7 depoz itá ř L v ic e , le v  a d v a  s lo n i 200
Ž /1 4 1 1 0 0 1 4 1 2 0 sekre ta riá t In d ic k á  s lo n ic e 300
Ž /1 5 1 1 0 0 1 5 4 9 7 depoz itá ř H y e n a  ž íh a n á 200
Ž /1 6 1 1 0 0 1 6 2 5 2 knihovna K o ro p tv e 150
Ž /1 7 1 1 0 0 1 7 2 5 2 knihovna M e d v ě d 300
Ž /1 8 1 1 0 0 1 8 2 5 2 knihovna G a u r 150
Ž /1 9 1 1 0 0 1 9 4 9 7 depoz itá ř T y g r  b e n g á ls k ý 250
Ž /2 0 1 1 0 0 2 0 1 2 0 sekre ta riá t B u v o l in d ic k ý 300
Ž /21 1 1 0 0 2 1 2 5 2 knihovna V lc i 300
Ž /2 2 1 1 0 0 2 2 4 9 7 depoz itá ř Z u b r 150
Ž /2 3 1 1 0 0 2 3 2 5 2 knihovna S rn e c  š e s te rá k 250
Ž /2 4 1 1 0 0 2 4 2 5 2 knihovna M e d v íď a ta 300
Ž /2 5 1 1 0 0 2 5 2 5 2 knihovna K o z o ro ž e c 400
Ž /2 6 1 1 0 0 2 6 2 5 2 knihovna V itá č k o v a  P o lja n a 300
Ž /2 7 1 1 0 0 2 7 2 5 2 knihovna Z u b r -h la v a 500
Ž /2 8 1 1 0 0 2 8 2 5 2 knihovna M e d v ě d ic e  s m e d v íď a ty 350
Ž /2 9 1 1 0 0 2 9 2 5 2 knihovna R o h á č 350



In v e n tá rn í č ís lo U m ís tě n í N á z e v Provedení
P o j is tn á  

č á s tk a  K č

Ž /3 0 1 1 0 0 3 0 5 1 0 ekonom ie V y d ra 500
Ž /31 1 1 0 0 3 1 4 9 7 depoz itá ř s k ic á k  - 1 0  k re s e b 1 000
B /3 2 1 1 0 0 3 2 491 ga ie rie  sái č.1 A z o ik u m 1977, o le j na  p látně, 120 x  155 cm 12 000
B /3 3 1 1 0 0 3 3 4 9 2 ga ie rie  sái č .2 M a s to d o n s a u ru s  g ig a n te u s 1978, o le j na  p látně, 120 x  155 cm 18 000
B /3 4 1 1 0 0 3 4 4 9 4 ga ie rie  sái č .4 D e in o th e r iu m  g ig a n te u m 15 000
B /3 5 1 1 0 0 3 5 4 9 4 ga ie rie  sái č .4 M a m u ti 17 000
B /3 6 1 1 0 0 3 6 4 9 2 ga ie rie  sái č .2 D ip lo d o c u s  lo n g u s 1978, o le j na  p látně, 120 x  155 cm 25 000
B /3 7 1 1 0 0 3 7 4 9 3 ga ie rie  sái č .3 T o ro s a u ru s  la tu s 1978, o le j na  p látně, 120 x  100 cm 19 000
B /3 8 1 1 0 0 3 8 4 9 4 ga ie rie  sái č .4 S m ilo d o n  n e o g a e u s 28 000
B /3 9 1 1 0 0 3 9 491 ga ie rie  sái č.1 E d a p h o s a u ru s  c ru c ig e r 1978, o le j na  p látně, 120 x  155 cm 24 000
B /4 0 1 1 0 0 4 0 4 9 2 ga ie rie  sái č .2 B ra c h io s a u ru s  b ra n c a i 1979, o le j na  p látně, 120 x  155 cm 20 000
B/41 1 1 0 0 4 1 491 ga ie rie  sái č.1 Ic h ty o s te g a  s te n s io e i 24 000
B /4 2 1 1 0 0 4 2 4 9 3 ga ie rie  sái č .3 C a rc h a ro d o n  m e g a lo d o n 1979, o le j na  p látně, 120 x  100 cm 16 000
B /4 3 1 1 0 0 4 3 4 9 2 ga ie rie  sái č .2 Ig u a n o d o n  b e rn is s a r te n s is 1962, o le j na  p látně, 64 ,5  x  95 cm 19 000
B /4 4 1 1 0 0 4 4 4 9 2 ga ie rie  sái č .2 A rc h a e p te ry x  lith o g ra p h ic a 22 000
B /4 5 1 1 0 0 4 5 4 9 4 ga ie rie  sái č .4 M e g a th e r iu m  a m e r ic a n u m 24 000
B /4 6 1 1 0 0 4 6 4 9 5 ga ie rie  sái č .5 N eandrtá lc i na lovu jeskynn ího  m edvěda 1979, o le j na  p látně, 120 x  155 cm 27 000
B /4 7 1 1 0 0 4 7 9 4 2 hote i-recepce Č e rn ý  lo v e c 16 000
B /4 8 1 1 0 0 4 8 4 9 4 ga ie rie  sái č .4 M a m u ti n a  b a ž in ě 17 000
D /4 9 1 1 0 0 4 9 4 9 7 depoz itá ř P o r tré t  J .Ž id l ic k é h o 6 000
B /5 0 1 1 0 0 5 0 4 9 3 ga ie rie  sái č .3 In d r ic o th é r iu m  tr a n s o u ra l ic u m 1980, o le j na  p látně, 120 x  100 cm 23 000
B/51 1 1 0 0 5 1 4 9 3 ga ie rie  sái č .3 Tyrannosaurus rex a T rice ra tops prorsus 32 000
B /5 2 1 1 0 0 5 2 4 9 5 ga ie rie  sái č .5 A u to p o r t ré t 18 000

B /5 3 1 1 0 0 5 3 4 9 2 ga ie rie  sái č .2

C e ra to s a u ru s  n a s ic c o rn is  a S te g o s a u ru s  

u n g u la tu s 30 000
B /5 4 1 1 0 0 5 4 4 9 4 ga ie rie  sái č .4 B o s  p r im ig e n iu s 35 000
B /5 5 1 1 0 0 5 5 4 9 3 ga ie rie  sái č .3 T h y la c o s m ilu s  a tro x 25 000
B /5 6 1 1 0 0 5 6 4 1 0 zástupce  řed ite iky M a d o n a  X X .s to le t í 10 000
B /5 7 1 1 0 0 5 7 4 1 0 zástupce  řed ite iky N á v ra t 13 000
B /5 8 1 1 0 0 5 8 4 1 0 zástupce  řed ite iky P o r tré t  A . V .F r ic e 1943, o le j na  p látně, 78 x  54 cm 18 000
B /5 9 1 1 0 0 5 9 4 1 0 zástupce  řed ite iky V e č e r  u ře k y 1959, o le j na  p látně, 70 x  59 cm 16 000
B /6 0 1 1 0 0 6 0 4 1 0 zástupce  řed ite iky T a h iť a n k a 1945, o le j na  překližce, 48 ,5  x  69 cm 13 000
B/61 1 1 0 0 6 1 4 1 0 zástupce  řed ite iky P ř íb ě h y  m u ž ů  a h o r 2 000
B /6 2 1 1 0 0 6 2 9 7 + 4 1 depoz itá ř a zást.řed. V ě z e ň  z  C o c h a b a m b y 2 ilustrace  ke knize; cena 2000,-K č/ks 4 000
B /6 3 1 1 0 0 6 3 4 9 7 depoz itá ř G a b r ie l C o n ro y 2 ilustrace  ke knize; cena 2000,-K č/ks 4 000



In v e n tá rn í č ís lo U m ís tě n í N á z e v Provedení
P o j is tn á  

č á s tk a  K č

B /6 4 1 1 0 0 6 4 4 9 7 depoz itá ř C h a lo u p k a  s trý č k a  T o rn a 2 000
B /6 5 1 1 0 0 6 5 4 1 0 zástupce  řed ite lky Č e rn o u š e k  K o k o r í 2 000
B /6 6 1 1 0 0 6 6 491 ga le rie  sál č.1 Ž iv o t  v  o rd o v ic k é m  m o ř i 1981, o le j na  p látně, 120 x  155 cm 23 000
B /6 7 1 1 0 0 6 7 4 9 2 ga le rie  sál č .2 K ro n o s a u ru s  q u e e n s la n d ic u s 1981, o le j na  p látně, 120 x  100 cm 17 000
B /6 8 1 1 0 0 6 8 4 9 5 ga le rie  sál č .5 N á v ra t ke  ž h a v o te k u té m u  s ta v u 18 000
B /6 9 1 1 0 0 6 9 4 9 6 ga le rie -ochoz J e z d e c  n a  k o n i 35 000
B /7 0 1 1 0 0 7 0 4 9 4 ga le rie  sál č .4 J e s k y n n í  le v 17 000

B/71 1 1 0 0 7 1 4 9 7 depoz itá ř K ra jin a  v  p e rm u

1970, o le j na  p lá tně  na  lepence, 
60 X  43,5  cm 5 000

B /7 2 1 1 0 0 7 2 4 9 7 depoz itá ř K ry to le b c i s v rc h n íh o  k a rb o n u 1965, o le j na  p látně, 63 x  94 cm 6 000
B /7 3 1 1 0 0 7 3 4 9 7 depoz itá ř P ra  ry b y 6 000
H /7 4 1 1 0 0 7 4 2 5 2 knihovna P o r tré t  Z d . B u r ia n a  + d a ta rám v  kn ihovně, m eda ile  na hote lu  v  sa 9 900
H /7 5 1 1 0 0 7 5 2 5 2 knihovna P o r tré t  T a rb o s a u ra rám v  kn ihovně, m eda ile  na hote lu  v  sa 9 900
B /7 6 1 1 0 0 7 6 4 9 4 ga le rie  sál č .4 M a m u ti n a  s n é h u 22 000
B /7 7 1 1 0 0 7 7 4 9 3 ga le rie  sál č .3 M o e r ith e r iu m 6 000
B /7 8 1 1 0 0 7 8 4 9 3 ga le rie  sál č .3 O x y a e n a 6 000
B /7 9 1 1 0 0 7 9 4 9 3 ga le rie  sál č .3 H y a e n o d o n 6 000
B /8 0 1 1 0 0 8 0 4 9 5 ga le rie  sál č .5 N a e n d r tá lc i -  s ta ře c  a d íté 6 000

B/81 1 1 0 0 8 1 4 9 7 depoz itá ř Z  h lu b in  p ra v é k u
19 ks + 1 ks v  rám u, ilustrace  ke 
knize, cena 1250,-K č/ks 25 000

B /8 2 1 1 0 0 8 2 + 4 1 0 +
dep .+zást.řed .+  
ga le rie  sá l.č .2 D iv y  p ra s v é ta

2 ks + 2 ks v  rám u, ilustrace  ke knize, 
cena 1250,-Kč/ks 5 000

B /8 3 1 1 0 0 8 3 4 9 5 ga le rie  sál č .5 P ře d lid é  a  p o lo lid é
4 ks, ilustrace  ke knize, cena 1250,- 
Kč/ks 5 000

B /8 4 1 1 0 0 8 4 4 9 5 ga le rie  sál č .5 V o lá n í  s a m o ty 1 200
B /8 5 1 1 0 0 8 5 4 9 5 ga le rie  sál č .5 H la v a  P ith e c a n tro p a 1 000

B /8 6 1 1 0 0 8 6 4 9 5 ga le rie  sál č .5 S rs tn a tý  n o s o ro ž e c

1960, ba re vn ý  kva š  na  kartonu, 
31 X 37  cm 3 000

B /8 7 1 1 0 0 8 7 4 9 5 ga le rie  sál č .5 V ý v o j č lo v é k a 2 000
B /8 8 1 1 0 0 8 8 4 9 3 ga le rie  sál č .3 D in ic t is  fe lin a 7 000
B /8 9 1 1 0 0 8 9 4 9 5 ga le rie  sál č .5 O re o p ith e c u s  b a m b o lii 15 000
B /9 0 1 1 0 0 9 0 4 9 5 ga le rie  sál č .5 S k u p in a  A u s tra lo p ith e c ů 6 000
B/91 1 1 0 0 9 1 9 4 2 hote l-recepce C h a r le s  D a rw in 1979, o le j na  kartonu, 44 ,5  x  32  cm 6 000
B /9 2 1 1 0 0 9 2 9 4 2 hote l-recepce R ic h a rd  O w e n 1960, o le j na  kartonu, 37 ,5  x  30  cm 6 000
B /9 3 1 1 0 0 9 3 9 4 2 hote l-recepce B e rn h a rd  H a u ff 1962, o le j na  ka rtonu  40 x  29,5 6 000
B /9 4 1 1 0 0 9 4 9 4 2 hote l-recepce J e a n  B a p t is té  L a m a rc k 1977, o le j na  kartonu, 32  x  23  cm 6 000



In v e n tá rn í č ís lo U m ís tě n í N á z e v Provedení
P o j is tn á  

č á s tk a  K č

B /9 5 1 1 0 0 9 5 9 4 2 hote l-recepce G .L o u is  L e c le rc  d e  B u ffo n 1977, o le j na  kartonu, 25  x  18 cm 4 000
B /9 6 1 1 0 0 9 6 9 4 2 hote l-recepce L o u is  D o llo 1962, o le j na  kartonu, 21 x  16,5 cm 4 000
B /9 7 1 1 0 0 9 7 9 4 2 hote l-recepce G e o rg e s  C u v ie r 1960, o le j na  kartonu, 35  x  30 ,5  cm 6 000
B /9 8 1 1 0 0 9 8 4 9 5 ga le rie  sál č .5 H o m o  s a p ie n s  p a le s t in o s 1973, o le j na  p látně, 55 ,5  x  46 cm 22 000
B /9 9 1 1 0 0 9 9 4 9 2 ga le rie  sál č .2 Ig u a n o d o n 1979, o le j na  p látně, 120 x  100 cm 28 000

B /1 0 0 1 1 0 1 0 0 4 9 5 ga le rie  sál č .5 H o m o  h a b ilis 1972, o le j na  p látně, 60 x  50 cm 24 000
B /1 0 1 1 1 0 1 0 1 4 9 5 ga le rie  sál č .5 P ro c o n s u l a fr ic a n u s 1978, o le j na  p látně, 55 x  45 cm 20 000
B /1 0 2 1 1 0 1 0 2 4 9 5 ga le rie  sál č .5 T lu p a  A u s tra lo p ith e c û 1954, o le j na  p látně, 63 x  95 cm 100 000
B /1 0 3 1 1 0 1 0 3 4 9 5 ga le rie  sál č .5 S íd liš tě  N e a n d r tá lc ů 1950, o le j na  p látně, 62 x  94 ,5  cm 100 000
B /1 0 4 1 1 0 1 0 4 4 9 5 ga le rie  sál č .5 T lu p a  P ith e c a n tro p ů 1951, o le j na  p látně, 62 ,5  x  94 ,5  cm 100 000
B /1 0 5 1 1 0 1 0 5 4 9 3 ga le rie  sál č .3 S tře d o e v ro p s k ý  m io c e n n í k ra j 60 000
B /1 0 6 1 1 0 1 0 6 4 9 3 ga le rie  sál č .3 H n ě d o u h e ln ý  p ra le s 1950, o le j na  p látně, 62 ,5  x  94 ,5  cm 80 000
B /1 0 7 1 1 0 1 0 7 491 ga le rie  sál č.1 D n o  s iru ls k ě h o  m o ře 70 000
B /1 0 8 1 1 0 1 0 8 4 9 4 ga le rie  sál č .4 P h o ru s rh a c o s 70 000
B /1 0 9 1 1 0 1 0 9 4 9 6 ga le rie -ochoz P ů d a  la te re t ic k á 1951, o le j na  p látně, 63 x  94 ,5  cm 10 000
B /1 1 0 1 1 0 1 1 0 4 9 6 ga le rie -ochoz P ů d a  č e rn o z e m 1951,o le j na p látně, 62  x  95  cm 6 000
B /1 1 1 1 1 0 1 1 1 4 9 3 ga le rie -ochoz A rs in o th e r iu m 1961, o le j na  p látně, 61 x  95 cm 70 000
B /1 1 2 1 1 0 1 1 2 4 9 4 ga le rie  sál č .4 M e d v ě d  J e s k y n n í 60 000
B /1 1 3 1 1 0 1 1 3 4 9 6 ga le rie -ochoz P ů d a  p o d z o l 1951, o le j na  p látně, 62 ,5  x  94 cm 10 000
B /1 1 4 1 1 0 1 1 4 4 9 2 ga le rie  sál č .2 B ro n to s a u ru s 1950, o le j na  p látně, 62 ,5  x  94 ,5  cm 100 000
B /1 1 5 1 1 0 1 1 5 4 9 6 ga le rie -ochoz P ů d a  n iv a 1951, o le j na  p látně, 62 ,5  x  95 cm 10 000
B /1 1 6 1 1 0 1 1 6 4 9 6 ga le rie -ochoz P ů d a  h n ě d o z e m 1951, o le j na  p látně, 62 ,5  x  95 cm 13 000
B /1 1 7 1 1 0 1 1 7 491 ga le rie  sál č.1 P le u ra c a n th u s  a A m b ly p te ru s 1964, o le j na  p látně, 63 x  94 cm 40 000
B /1 1 8 1 1 0 1 1 8 4 9 6 ga le rie -ochoz P u s ta 1953, o le j na  p látně, 62 x  94 ,5  cm 12 000
B /1 1 9 1 1 0 1 1 9 4 9 6 ga le rie -ochoz M o řs k ě  p o b ře ž í 1956, o le j na  p látně, 66 ,5  x  94 ,5  cm 20 000
B /1 2 0 1 1 0 1 2 0 4 9 4 ga le rie  sál č .4 J e le n  o b ro v s k ý  (M e g a lo c e ro s ) 30 000
B /1 2 1 1 1 0 1 2 1 4 9 4 ga le rie  sál č .4 D in o rn is 60 000
B /1 2 2 1 1 0 1 2 2 4 9 6 ga le rie -ochoz T a jg a 1957, o le j na  p látně, 62 x  95 cm 25 000
B /1 2 3 1 1 0 1 2 3 491 ga le rie  sál č.1 D in ic h th y s  a  C la d o s e la c h e 40 000

B /1 2 4 1 1 0 1 2 4 4 9 4 ga le rie  sál č .4 M a c h a iro d u s

1951, o le j na  p lá tně. 62 x  94 cm; 
oprava 1981 75 000

B /1 2 5 1 1 0 1 2 5 491 ga le rie  sál č.1 K a m b r ic k ě  m o ře 60 000
B /1 2 6 1 1 0 1 2 6 4 9 4 ga le rie  sál č .4 S rs tn a tý  n o s o ro ž e c 70 000
B /1 2 7 1 1 0 1 2 7 4 9 3 ga le rie  sál č .3 B ro n to th e r iu m  p la y c e ra s 1960, o le j na  p látně, 62 x  94 cm 70 000
B /1 2 8 1 1 0 1 2 8 4 9 5 ga le rie  sál č .5 P ro c o n s u l 85 000



In v e n tá rn í č ís lo U m ís tě n í N á z e v Provedení
P o j is tn á  

č á s tk a  K č

B /1 2 9 1 1 0 1 2 9 4 9 3 ga le rie  sál č .3 Z e u g lo d o n 40 000
B /1 3 0 1 1 0 1 3 0 4 9 6 ga le rie -ochoz T u n d ra 1953, o le j na  p látně, 62 x  94 cm 12 000
B /1 3 1 1 1 0 1 3 1 4 9 2 ga le rie  sál č .2 T r ic e ra to p s 1962, o le j na  p látně, 63 x  94 ,5  cm 80 000
B /1 3 2 1 1 0 1 3 2 4 9 2 ga le rie  sál č .2 S te n o p te ry g iu s  ( Ic h th y o s a u ru s ) 1964, o le j na  p látně, 63 x  94 cm 40 000
B /1 3 3 1 1 0 1 3 3 4 1 0 zástupce  řed ite lky L e d o v e c 1937, o le j na  p látně, 27  x  43 cm 7 000
B /1 3 4 1 1 0 1 3 4 491 ga le rie  sál č.1 V o d n í  je š tě r 1935, o le j na  p látně, 27  x  42 cm 8 000
B /1 3 5 1 1 0 1 3 5 4 9 7 depoz itá ř D v a  h o š i -  P io n ý ro v é 4 000
B /1 3 6 1 1 0 1 3 6 4 1 0 zástupce  řed ite lky S la n á  p o u š ť 1934, o le j na  p látně, 27  x  42 cm 6 000
B /1 3 7 1 1 0 1 3 7 491 ga le rie  sál č.1 J e š tě r  p u s t in n ý 1935, o le j na  p látně, 27  x  42 cm 8 000
B /1 3 8 1 1 0 1 3 8 4 1 0 zástupce  řed ite lky S to lo v á  h o ra 1937, o le j na  p látně, 27  x  42 cm 6 000

B /1 3 9 1 1 0 1 3 9 4 9 2 ga le rie  sál č .2 A rc h a e o p te ry x  a C o m p s o g n a th u s 1950, o le j na  p látně, 63 x  94 cm 80 000
B /1 4 0 1 1 0 1 4 0 4 9 2 ga le rie  sál č .2 D ip lo d o c u s 1966, o le j na  p látně, 62 ,5  x  93,5 80 000
B /1 4 1 1 1 0 1 4 1 491 ga le rie  sál č.1 D im e tro d o n 1965, o le j na  p látně, 63 x  94 cm 70 000
B /1 4 2 1 1 0 1 4 2 4 9 2 ga le rie  sál č .2 S te g o s a u ru s  a A llo s a u ru s 1950, o le j na  p látně, 62 ,5  x  94 ,5  cm 85 000
B /1 4 3 1 1 0 1 4 3 491 ga le rie  sál č.1 K ry to le b c i 70 000

B /1 4 4 1 1 0 1 4 4 491 ga le rie  sál č.1 S c u to s a u ru s  a  S a u ro c to n u s 1966, o le j na  p látně, 62 ,5  x  94,5 80 000
B /1 4 5 1 1 0 1 4 5 4 9 2 ga le rie  sál č .2 P te ro d a c ty lu s 1967, o le j na  p látně, 62 ,5  x  94 cm 80 000
B /1 4 6 1 1 0 1 4 6 4 9 2 ga le rie  sál č .2 P le s io s a u ru s 1964, o le j na  p látně, 63 x  94 cm 75 000
B /1 4 7 1 1 0 1 4 7 4 9 4 ga le rie  sál č .4 D e in o th e r iu m 75 000
B /1 4 8 1 1 0 1 4 8 491 ga le rie  sál č.1 K a m e n o u h e ln ý  p ra le s  a  p ra v á ž k a 1950, o le j na  p látně, 63 x  95 cm 80 000
B /1 4 9 1 1 0 1 4 9 4 9 6 ga le rie -ochoz A n ta rk t id a 1956, o le j na  p látně, 62 x  95 cm 20 000
B /1 5 0 1 1 0 1 5 0 4 9 6 ga le rie -ochoz P ra le s 1956, o le j na  p látně, 62 x  95 cm 20 000
B /1 5 1 1 1 0 1 5 1 4 9 5 ga le rie  sál č .5 N e o lit ic k ý  z e m ě d ě le c 1951, o le j na  p látně, 62 x  95 cm 100 000
B /1 5 2 1 1 0 1 5 2 4 9 5 ga le rie  sál č .5 S íd liš tě  C ro m a g n o n c ů 1949, o le j na  p látně, 63 x  94 ,5  cm 100 000
B /1 5 3 1 1 0 1 5 3 4 9 6 ga le rie -ochoz S a v a n a 1958, o le j na  p látně, 62 x  95 cm 15 000
B /1 5 4 1 1 0 1 5 4 4 9 6 ga le rie -ochoz S a h a ra 1953, o le j na  p látně, 62 x  94 cm 15 000

1 1 0 1 5 5 9 4 2 hote l-recepce K o p í 6 ks ve  sto janu 1 500
1 1 0 1 5 6 9 4 2 hote l-recepce K o p í 6 ks ve  sto janu 1 500

C E LK E M  sb írka  181 obrazů  Z d eň ka  B uriana  a 12 kop í v Z O O  a.s. D vů r K rá lové  nad Labem 3 745 450



Příloha č. 6 dodatku č. 14 k pojistné smlouvě č. 8602629920
nahrazuje přílohu č. 6 dodatku č. 13 pojistné sm louvy č. 8602629920

Přehled vyjmenovaných nemovitostí
Oblastní nemocnice Jičín a.s.
Jičín, Bolzanova 512

Inv.číslo Název
Pojistná částka v  

Kč
Č.p. Č.p.parcely

List
viastnictví

2 3 5 6 0 0 B U Ň K A  M O B IL 4 6 0  0 0 0 3 3 2 7 1 2 5 8

3 0 7 8 0 0 B U D O V A  D E S IN F E K C E 2  5 0 0  0 0 0 1 0 4 3 1 2 5 8

4 1 0 3 0 0 O d p a řo v a c í  s ta n ic e 1 0 0 0  0 0 0 3 6 9 6 1 2 5 8

3 1 0 1 0 0 o k r e s n í  t r a n s f u z n i  s t a n i c e 2 9  4 0 0  0 0 0 3 6 6 7 5 /1 1 2 5 8

3 5 0 8 0 0 p ř í s t a v b a  O T S  J IC IN 18  6 0 0  0 0 0 1 0 9 0 6 7 5 /2 1 2 5 8

3 9 6 9 0 0 T e c h n ic k ý  p a v ilo n 21 7 0 0  0 0 0 1111 3 6 9 4 1 2 5 8

4 1 0 7 0 0 P a v ilo n  o p e ra č n íc h  o b o rů 4 0 2  0 0 0  0 0 0 1 1 0 9 3 6 9 3 ,3 8 6 1 1 2 5 8

4 3 4 7 0 0 B u d o v a  O K M 13 2 8 2  0 0 0 2 9 2 6 7 4 ,2 8 6 4 1 2 5 8

4 3 7 9 0 0 D ře v ě n ý  d o m e č e k  čp . 7 5 2 5 0 0  0 0 0 7 5 2 1 7 4 9 1 2 5 8

2 9 6 0 0 0 S K L A D  O C E L O V Ý  M O N T O V A N Ý  6 0 0 X 4 0 8 0  0 0 0 3 3 2 6 1 2 5 8

0 0 3 0 8 6 0 0 /0 B U D O V A  M A R N IC E 2  0 0 0  0 0 0 1 0 4 4 1 2 5 8

0 0 2 5 9 9 0 0 /0 B U Ň K A  M O B IL  M B  0 1 0 4 6 0  0 0 0 3 3 2 8 1 2 5 8

0 0 3 0 7 7 0 0 /0 B u d o v a  R T O 14 2 0 0  0 0 0 5 1 0 1 0 4 5 1 2 5 8

0 0 3 0 8 0 0 0 /0 B U D O V A  V R Á T N IC E 4 5 5  0 0 0 4 0 2 1 0 4 2 1 2 5 8

0 0 3 0 8 2 0 0 /0 B U D O V A  IN T E R N Y 8 3  0 0 0  0 0 0 511 1 2 0 4 1 2 5 8

0 0 3 0 8 3 0 0 /0 B U D O V A  C H IR U R G IE 51 0 0 0  0 0 0 401 1041 1 2 5 8

0 0 3 0 8 4 0 0 /0 P A V IL O N  R T G 7 8  0 0 0  0 0 0 3 3 2 9 1 2 5 8

0 0 3 0 8 5 0 0 /0 B U D O V A  H O S P O D Á Ř S K Á , s tra v o v á n í 1 0 8  0 0 0  0 0 0 5 1 2 3 9 5 3 1 2 5 8

0 0 3 0 9 1 0 0 /0 B U D O V A  O K B 15  4 0 0  0 0 0 9 6 3 2 6 4 0 1 2 5 8

0 0 3 0 9 9 0 0 /0 S T Ř E D IS K O  P L IC N I 6  0 0 0  0 0 0 2 6 9 1 4 8 4 1 2 5 8

0 0 3 1 0 5 0 0 /0 S T A N IC E  Č IS T IČ I 8 5 0 0  0 0 0 3 3 2 5 1 2 5 8

0 0 3 1 0 9 0 0 /0 K O T E L N A 2 0  1 0 0  0 0 0 1 6 2 0 ,1 6 2 2 1 2 5 8

0 0 3 1 1 0 0 0 /0 S K L A D  Z D R S  C O 9 2 0 0  0 0 0 3 4 3 6 , 3 4 6 7 1 2 5 8

0 0 3 1 7 7 0 0 /0 S D R U Ž E N Y  O B J E K T  D Z S 7 3 0 0  0 0 0 3 2 7 4 1 2 5 8

O b lastn í nem ocn ice  J ič ín  a.s. - budovy celkem 893 137 000



Příloha č. 7 dodatku č.14 k pojistné smlouvě č. 8602629920
nahrazuje přílohu č. 7 dodatku č. 13 pojistné sm louvy č. 8602629920

Přehled vyjmenovaných nemovitostí
Oblastní nemocnice Náchod a.s.
Náchod, Purkyňova 446
(areál v Opočně)

Evidenční
číslo

Název
Pořizovací 
cena v  Kč

Č . popisné Č . parcely
List

vlastnictví
8 0 5 5 c h iru rg ie + g y n .p o r . 1 1 9  0 0 0  0 0 0 431 4 5 3 7 5 6 -O p o č n o

8 0 5 6 k o te ln a + k u c h y ň 5 4  0 0 0  0 0 0 4 6 2 4 5 0 7 5 6 -O p o č n o

8 0 5 7 k a p le 2 0 0  0 0 0 451 7 5 6 -O p o č n o

8 0 5 8 a d m .b u d o v a + k io s e k 1 9 0 0  0 0 0 2 8 3 4 5 2 7 5 6 -O p o č n o

8 0 5 9 a d m .b u d o v a + Z S 15 2 0 0  0 0 0 1 6 9 671 7 5 6 -O p o č n o

g a rá ž e 2 5 2  0 0 0 6 7 5 /9 ; 6 7 3 /8

8 0 6 8 g a rá ž e  u L D N 2 3 0  0 0 0 4 3 9 /2  a 4 4 5 7 5 6 -O p o č n o

8071 in te rn a  a O N P 3 6  0 0 0  0 0 0 2 4 6 4 4 9 7 5 6 -O p o č n o

8 0 7 4 č is t ič k a  o d p .v o d 2  5 0 0  0 0 0 4 3 6 /2 7 5 6 -O p o č n o

8 0 7 5 s k la d  L T O 3 1 7 0  0 0 0 45413 7 5 6 -O p o č n o

8 0 7 7 t ra fo s ta n ic e 1 1 0 0  0 0 0 4 4 7 /2 a 4 4 7 /3 7 5 6 -O p o č n o

8 0 7 9 R T G 8 5 0 0  0 0 0 6 3 5 4 5 4 /2 7 5 6 -O p o č n o

8 0 8 2 m á rn ic e 3 7 0 0  0 0 0 4 3 6 /3 7 5 6 -O p o č n o

8 0 8 5 d í ln y  a  g a rá ž e 19 0 0 0  0 0 0 6 7 5 /8 7 5 6 -O p o č n o

O b la s t n í  n e m o c n ic e  N á c h o d  a .s .  

( c e lk e m  z a  b u d o v y  v  O p o č n ě ) 2 6 4  7 5 2  0 0 0



Příloha č . 8 dodatku č . 14 k pojistné smlouvě č . 8602629920
nahrazuje přílohu č. 8 dodatku č. 13 pojistné sm louvy č. 8602629920

Přehled vyjmenovaných nemovitostí
Oblastní nemocniceTrutnov a.s.
Trutnov, Gorkého 77

E v id e n č n í
č ís lo

N á ze v
P o jis tn á  č á s tk a  v  

K č
Č. popisné / č .  parcely

L is t
v la s tn ic tv í

400226 budova Pavilon cen trá ln ích  operačn ích  sálů 170 000 000 .. . /Č ís lo  p o z e m k u  5 5 5 6 48

400225 budova P řís třešek pro kola III. 160 000 48

400224 budova P řís třešek pro kola II. 160 000 48

400223 budova P řís třešek pro kola I. 160 000 48

400222 budova G yneko log icko -po rodn ický  pavilon 142 000 000 . . . /Č ís lo  p o z e m k u  5 3 5 2 48

400221 budova Sklad m ed ip lynů 2 600 000 . . . /Č ís lo  p o z e m k u  5 5 4 5 48

400220 budova O kresn í transfuzn í odd. S lezská  166 63  500 000

č .p . 1 6 6 /Č ís lo  p o z e m k u  4 6 /2 , 4 6 /3 , 

4 7 /2 , 5 1 5 0 , 5 1 5 1 , 2 4 3 8 , 2 2 1 7 /4 5 , 

5 1 5 2 , 5 1 5 3 , 52 , 5 4 5608

400219 budova OLMI a řed ite ls tv í 75 000 000 . . . /Č ís lo  p o z e m k u  5 3 4 8 48

400218 budova Kote lna a Spalovna 70 000 000 . . . /Č ís lo  p o z e m k u  5 0 8 8 48

400217 budova Prádelna a Sklad M TZ 56 000 000 . . . /Č ís lo  p o z e m k u  5091 48

400215 budova Energocentrum 15 000 000 . . . /Č ís lo  p o z e m k u  4 5 3 7 48

400208 budova Kuchyň SO N  T ru tnov 44  000 000 . . . /Č ís lo  p o z e m k u  4 8 9 2 48

400192 budova Nová v rá tn ice  a zám ečn ická  dílna 32  000 000 . . . /Č ís lo  p o z e m k u  4 5 3 5 48

400180 budova Sklad nářadí 70  000 48

400165 budova In terní pavilon 135 000 000 . . . /Č ís lo  p o z e m k u  4 1 3 9 48

400162 budova N ukleární m edicína 17 500 000 č .p . 8 4 /Č ís lo  p o z e m k u  9 0 9 48

400158 budova B unkr RTG -přís tavba k čp. 77 7 300 000 č .p . 7 7 /Č ís lo  p o z e m k u  8 0 3 /1 48

400075 budova Provozně techn ický  ob jekt 36  000 000 . . . /Č ís lo  p o z e m k u  1 7 1 6 48

400070 budova K lubovna SSM 50 000 48

400067 budova M árnice 3 500 000 . . . /Č ís lo  p o z e m k u  811 48

400065 budova P licní pavilon a 0 K B 38 000 000 č .p . 7 8 /Č ís lo  p o z e m k u  8 1 2 48

400064 budova R ad iod iagnostika  a R adio terap ie  - přís tavba k čp .77 115 000 000 č .p . 7 7 /Č ís lo  p o z e m k u  8 0 3 /1 48

400062 budova N em ocn ice  h lavní budova 291 000 000 č .p . 7 7 /Č ís lo  p o z e m k u  8 0 3 /1 48

O b lastn í nem ocn ice  T ru tn o v  a .s . - bu d ovy  celkem  1 314 000 000



Příloha č. 9 dodatku č.14 k pojistné smlouvě č. 8602629920
nahrazuje přílohu č. 9 dodatku č. 13 pojistné sm louvy č. 8602629920

Přehled vyjmenovaných nemovitostí
Oblastní nemocnice Jičín a.s.
středisko Nový Bydžov, Malátova 493

In v .č ís lo N á z e v
P o jis tn á  č á s tk a  v  

K č
Č .p o p is n é

Č ís lo
p a rc e ly

L is t
v la s tn ic tv í

9 1 H M 1 1 3 8 C h iru g ic k ý  p a v ilo n 9 0  3 0 0  0 0 0 4 9 2 1 2 6 4 1 5 2 7

9 1 H M 1 1 4 0 In te rn í  p a v ilo n 1 0 8  0 0 0  0 0 0 4 9 5 1 3 0 4 1 5 2 7

9 1 H M 1 2 9 2 D ě ts k é  a p lic n í  s tře d is k o  u z á v o r 12  8 0 0  0 0 0 4 8 8 3 0 0 1 5 2 7

9 1 H M 1 2 9 5 P o lik l in ik a ,p rá d e ln a ,s p a lo v n a ,  k u c h y ň ,k o te ln a 8 6  5 0 0  0 0 0 4 9 3 1 2 6 3 1 5 2 7

9 1 H M 3 0 5 7 5 O d b o rn ý  lé č e b n ý  ú s ta v 4 4  6 0 0  0 0 0 2 1 4 1 1 5 2 7

9 1 H M 1 0 9 2 G a rá ž e  v e d le  a u to d í ln y 5 6 0  0 0 0 4 9 3 1 2 6 3 1 5 2 7

9 1 H M 1 1 0 7 G a rá ž e  v  z a h ra d ě , s k le n ík y 3 0 0  0 0 0 1 3 0 5 , 1 3 0 6 1 5 2 7

9 1 H M 1 2 8 8 D íln y  a  d o m e k  u d ě ts k é h o  s t ře d is k a 2 8 0  0 0 0 4 8 9 7 1 6 1 5 2 7

9 1 H M 1 3 4 0 N á h ra d n í  z d ro j 1 4 9 0  0 0 0 1 9 8 6 1 5 2 7

9 1 H M 1 3 5 0 E n e rg o c e n tru m 3 6 7 0  0 0 0 4 9 2 1 2 6 4 1 5 2 7

9 1 H M 1 3 7 0 Č is t íc í  s ta n ic e , v o d á rn a 1 9 2  0 0 0 1 5 4 6 1 5 2 7

9 1 H M 3 3 6 0 G a rá ž e  v  z a h ra d ě , n o v é 7 0 8  0 0 0 2 0 7 4 1 5 2 7

9 1 H M 3 3 7 2 S p o jo v a c í  c h o d b a  m e z i in te rn o u  a O L U 8 2 0 0  0 0 0 1 5 2 7

9 1 H M 1 0 7 4 U b y to v n a 2 3  5 0 0  0 0 0 2 0 7 3 1 5 2 7

9 1 H M 1 3 0 2 B y to v á  J e d n o tk a 5 5 0 0  0 0 0 4 9 6 1 3 0 7 1 5 2 7

9 1 H M 1 3 8 0 B u d o v a  a d m in is t ra t iv y 15  0 0 0  0 0 0 491 1 2 6 5 1 5 2 7

9 1 H M 1 3 8 9 B u d o v a  v rá tn ic e 1 8 0 0  0 0 0 4 9 4 1 3 0 3 1 5 2 7

Oblastní nemocnice Jičín a.s.
budovy celkem  za  s třed isko  N ový B ydžov 403 400 000



Příloha č. 10 dodatku č. 14 k pojistné smlouvě č. 8602629920
nahrazuje přílohu č. 10 dodatku č. 13 pojistné sm louvy č. 8602629920

Přehled vyjmenovaných nemovitostí
Oblastní nemocnice Náchod a.s.
Náchod, Purkyňova 446

E vid . č ís lo N á z e v P o jis tn á  č á s tk a  v  K č Č .p o p is n é P o z e m e k  č. L is t  v la s tn ic tv í

2 0 0 0 0 8 8 B U D O V A  U B Y T O V N Y  N Á C H O D 2 2  0 0 0  0 0 0 1 4 1 9 1 6 3 2 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 5 3 B U D O V A  H O S P O D .N A C H O D + K O T E L N A  D N 12  8 0 0  0 0 0 6 3 6 ,6 3 7 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 2 2 B U D O V A  Ú d r ž b y  d o l n í  n e m o c n i c e  n A c h o d 3 2  0 0 0  0 0 0 2 7 9 2 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 7 8 B U D O V A  a d m i n i s t r a t i v n í  T E S K O  N A C H O D 12  7 0 0  0 0 0 2 9 6 0 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 1 3 9 B U D O V A  A R O  .N E R V O O C N Í A  U R O L O G IE 6 9  0 0 0  0 0 0 3 6 1 3 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 1 5 3 B U D O V A  C E N T R Á L N Í K U C H Y N Ě 3 5  0 0 0  0 0 0 4 0 2 3 7 2 9 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 5 1 B U D O V A  C H IR U R G IE  N A C H O D 8 7  0 0 0  0 0 0 4 4 6 6 3 2 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 5 2 B U D O V A  IN F E K C E  N A C H O D 15 0 0 0  0 0 0 6 3 0 861 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 1 3 3 B U D O V A  P A T O L O G IE  A  M B L 5 5  0 0 0  0 0 0 3 5 6 9 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 5 8 B U D O V A  P R Á D E L N Y 2 6  0 0 0  0 0 0 2 7 9 1 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 7 4 B U D O V A  R D G  D O L N Í N E M . N A C H O D 9 4  0 0 0  0 0 0 6 3 4 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 5 6 B U D O V A  T R A F O S T A N IC E  D O L N Í N E M .N A C H O D 1 7 0 0  0 0 0 2 9 6 5 ,3 5 7 6 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 1 3 5 D IE S E L A G R E G A T  d o l n í  N E M .N A C H O D 1 6 0 0  0 0 0 2 9 5 8 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 1 1 2 D IS T R IB U Č N Í S T A N IC E  M E D IC IA L N ÍC H  P L Y N U 3 0 0 0  0 0 0 2 9 5 7 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 1 9 d v o u g a r A ž  r z p  d o l n í  n e m o c n i c e  N A c h o d 5 0 0  0 0 0 2 9 5 5 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 1 4 8 E K O L O G IC K Y  S K L A D  P R O  O D P A D  D O L N Í N E M . 5 0  0 0 0 9 4 2 /3

2 0 0 0 1 4 6 E K O L O G IC K Y  S K L A D  P R O  O D P A D  D O L N Í N E M . 5 0  0 0 0 9 4 2 /3

2 0 0 0 1 4 9 E K O L O G IC K Y  S K L A D  P R O  O D P A D  D O L N Í N E M . 5 0  0 0 0 9 4 2 /3

2 0 0 0 0 2 1 K O L N A /P ř ís t ř e š e k /V E  S K L A D U  E K O L O G .H O S P O D . 4 2 0  0 0 0 9 4 2 /3

2 0 0 0 1 3 6 K Y S L ÍK O V Á  O D P A R O V A C Í S T A N IC E  D .N .N A C H O D 1 6 0  0 0 0 1 0 0 0 /7

2 0 0 0 0 2 0 P L E C H O V Á  G A R A Ž  D O L N Í N E M O C N C IE  N A C H O D 5 0  0 0 0 4 4 6 6 3 2 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 5 9 S K L A D  T E C H N IC K Ý C H  P L Y N U  N A C H O D 6 7 0  0 0 0 2 9 5 7 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 7 7 S K L A D Y  T E S K O  D O L N Í N E M O C N IC E  N A C H O D 2  2 0 0  0 0 0 2 9 5 9 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 1 3 1 T R A N S F U Z N Í S T A N IC E  -K O M P L E M E N T  N A C H O D 3 6  0 0 0  0 0 0 3 5 7 2 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 1 5 4 B U D O V A  L D N  J A R O M E R 9 2 0 0  0 0 0 4 6 3 0 1 0 L V  1 3 5 0  J a ro m ě ř

2 1 0 0 0 2 7 B U D O V A  H O S P O D A R S K A -L E C E B N A  N .M E S T O 2  9 0 0  0 0 0 3 6 7 6 7 7 L V  3 0 7 0 , N .M ě s to



E vid . č ís lo N á z e v P o jis tn á  č á s tk a  v  K č Č .p o p is n é P o z e m e k  č. L is t  v la s tn ic tv í

2 1 0 0 0 9 5 B U D O V A  L É Č E B N Y  N O V É  M É S T O 3 9  0 0 0  0 0 0 3 6 7 6 7 7 L V  3 0 7 0 , N .M ě s to

2 1 0 0 0 2 6 S K L E N iK -L É Č E B N A  N O V É  M É S T O 5 0  0 0 0 6 6 7 /1 L V  3 0 7 0 , N .M ě s to

2 1 0 0 0 2 5 T R A F O S T A N IC E 5 5 0  0 0 0 2 1 8 9 L V  3 0 7 0 , N .M ě s to

2 0 0 0 0 7 5 B U D O V A  B IO C H E M IE  A  H E M O D IA L Ý Z Y  N A C H O D 6 5  0 0 0  0 0 0 3 5 6 2 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 2 4 B U D O V A  D A  h o r n í  N E M O C N IC E  N A C H O D 5 5 0 0  0 0 0 3 9 2 4 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 5 7 B U D O V A  h o r n í  n e m o c n i c e  N A C H O D 7 8  5 0 0  0 0 0 951 1 2 6 5 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 3 0 B U D O V A  T R A F O S T A N IC E  H O R N Í N E M O C N IC E  N A C H O D 2 2 0  0 0 0 1 5 9 8 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 3 1 B U D O V Y  D O P R A V Y  A  G A R A Ž Í H O R .N E M .N A C H O D 3 5 0 0  0 0 0 1601 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 1 4 7 E K O L O G IC K Y  S K L A D  P R O  O D P A D  H O R N Í N E M . 5 0  0 0 0 1 0 7 4 /1 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 7 9 G A R Á Ž E  H O R N Í N E M O C N IC E  N Á C H O D 6  5 0 0  0 0 0

2 2 4 1 ,2 2 4 0 /1 ,2

2 4 0 /3 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 1 5 7 K O M P R E S O R O V Á  S T A N IC E  H O R N Í N E M . 7 5 0  0 0 0 1 0 6 6 /4 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 1 4 0 K Y S L ÍK O V Á  O D P A R O V A C i S T A N IC E  H O R N Í N E M . 2 9 0  0 0 0 1 0 7 4 /1 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 9 3 S T A N IC E  K Y S L ÍK O V Á  H O R N Í N E M O C N IC E  N A C H O D 5 5 0  0 0 0 1 0 7 4 /1 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 1 5 5 V A K U O V A  S T A N IC E  H O R N Í N E M . 5 6 0  0 0 0 1 0 7 4 /1 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 1 6 6 B U D O V A  A M B U L A N T N ÍH O  P A V IL O N U 1 1 2  5 0 0  0 0 0 4 0 2 3 7 2 9 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

e n e r g o k a n A l 2 9 6 2 , 3 5 7 0 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

C O V , C H L O R . S T A N IC E 2 9 5 6 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

V O D O J E M 6 5 8 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

S K L A D Y 2 9 6 1 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

T E C H N IC K Á  V Y B A V E N O S T 3571 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

O b lastn í nem ocn ice  N áchod a .s .- bu d ovy  celkem 832 570 000



Příloha č. 11 dodatku č. 14 k pojistné smlouvě č. 8602629920
nahrazuje přílohu č. 11 dodatku č. 13 pojistné sm louvy č. 8602629920

Přehled vyjmenovaných nemovitostí
Oblastní nemocnice Rychnov nad Kněžnou a.s.
Rychnov nad Kněžnou, Jiráskova 506

E vid . č ís lo N á z e v P o jis tn á P a rc e la  č. L is t
n o v é  F E IS č á s tk a  v  K č v la s tn ic tv í

94HM H K00001 H L A V N I P A V IL O N  A 4 4 0  0 0 0  0 0 0 č .p . 5 0 6 /p a rc e la  č. 1 7 7 9 /2 31

94H M H K 00002 h l a v n í  p a v i l o n  B 4 2  0 0 0  0 0 0 č .p . 5 0 6 /p a rc e la  č. 1 7 7 9 /1 31

94H M H K 00003 P A V IL O N  -  N R P  -  P O K O 2 5 3  0 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 1 7 7 6 31

94H M H K 00004 H E M A T O L O G IE 5 7  5 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. M i l ¡2 31

94H M H K 00005 P A V IL O N  D Ě T S K Ý  A  i n t e r n í 271  0 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 2 6 1 0 /6 31

94H M H K 00006 P A V IL O N  v í c e ú č e l o v ý 7 2  5 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. M i l  1 2 8 ,M i l  138 31

94H M H K 00007 M A R N IC E 1 6 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 1 7 8 0 31

94H M H K 00008 S K L A D  c i v i l n í  O B R A N Ý , M A T E R IÁ L U  U C O 51 0 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 2 6 1 4 /4  s k la d  O , lé k á rn a 31

94H M H K 00009 S K L A D  Z D R A V O T N IC K É H O  M A T E R IÁ L U 5 5 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 2 6 1 4 /2 31

94HM H K00011 S K L A D  S T L A Č E N Ý C H  P L Ý N U 1 2 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 1 7 7 7 /1 6 31

94H M H K 00012 S K L A D  U d r ž b ý , D í l n a 1 6 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 3 0 4 6 /5 31

94H M H K 00013 S K L A D  z a h r a d n í  T E C H N IK Ý 1 7 0  0 0 0 p a rc e la  č. 1 7 7 7 /4 1  g a rá ž  u m á rn ic e 31

94H M H K 00014 g a r A Z e  R a d o v é  s  a u t o d í l n o u 3 2 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 1 7 7 5 /5 ,1 7 7 5 /6 31

94H M H K 00015 g a r A Z e  R a d o v é  s  d i s p e č i n k e m ,u b ý t o v n a 2  6 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 1 7 7 5 /8 ; 1 7 7 5 /7 31

94H M H K 00016 g a r A Z 2 5  0 0 0 p a rc e la  č. 1 3 3 /6 31

94H M H K 00017 v s t u p n í  b u d o v a 12  3 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 1 7 7 7 /1 3 31

94H M H K 00018 s t r a v o v a c í  p a v i l o n 3 2  3 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 2 6 1 2 /5 31

94H M H K 00019 B U D O V A  Č IS T iR N Ý  O D P A D N ÍC H  V O D 1 5 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 1 8 1 7 /3 31

94H M H K 00020 K O T E L N A 4 2  0 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 1 7 7 5 /4 31

94HM H K00021 T R A F O S T A N IC E 3 8 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 1 7 7 7 /4 31

94H M H K 00022 n A h r a d n í  z d r o j  E L E K T R O 2  0 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 1 7 7 7 /4 2 31

94H M H K 00028 č i s t í r n a  o d p a d n í c h  v o d 6  6 0 0  0 0 0 p a r.č . 1 8 1 7 /4 ,1 8 1 7 /6 ,1 8 1 7 /7 ,1 8 1 7 /8 31

94HM H K00031 o d p a R o v a c í  s t a n i c e  k ý s l í k u 1 3 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 1 7 7 7 /9 31

94H M H K 00037 P R ÍS T R e S E K  n a  o d p a d 12  0 0 0 p a rc e la  č. 1 7 7 7 /3  s k la d  u s t.p ly n ů 31

94H M H K 00044 M A G N E T IC K Á  R E Z O N A N C E 15 0 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 1 7 7 5 /3  p rá d e ln a 31

O b la s t n í  n e m o c n ic e  R y c h n o v  n /K n .a .s .  -  b u d o v y  c e lk e m 1 3 1 9  7 0 7  0 0 0



Příloha č. 12 dodatku č. 14 k pojistné smlouvě č. 8602629920

Přehled vyjmenovaných nemovitostí
ZOO Dvůr Králové a.s.
Dvůr Králové nad Labem, Štefánikova 1029 a Milady Horákové 1229

M ís to N á ze v P o jis tn á  č á s tk a  v  K č

s t.p .č . 1 2 0 6 S p rá v n í b u d o v a  - Š t e f á n ik o v a  1 0 2 9 4 8  1 3 4  5 0 0

s t.p .č . 1 2 0 5 K o n ta k tn í  s v ě t  - Š te fá n ik o v a  1 8 8 7 1 8 5 9  2 0 0

s t.p .č . 1 2 0 4 Z im o v iš tě  - Š te fá n ik o v a  1 8 8 6 2  2 4 0  7 0 0

s t.p .č . 9 6 0 P ro v o z n í o b je k t,  b u d o v a  V U T Z 8 5 2 0  0 0 0

s t.p .č . 2 8 9 9 A m fite á tr ,  o b č e rs tv e n í 2  6 5 8  4 0 0

s t.p .č . 2 9 0 1 /1 P a v ilo n  d ě ts k é  Z O O 2  2 1 5  7 0 0

s t.p .č . 4 1 6 8 S tře d is k o  tv o rb y  a  ú d rž b y  z e le n ě 5 3 2 5  5 0 0

s t.p .č . 4 1 6 7 T ra fo s ta n ic e 1 0 7 2  5 0 0

s t.p .č . 2 9 0 3 O d c h o v n y , la b o ra to ře ,  g a rá ž e 8 0 7 7  0 0 0

s t.p .č . 5 0 0 7 P a v ilo n  p ta č í s v ě t 3 7  271  8 0 0

s t.p .č . 4 1 7 9 E x p o z ic e  š e le m  - v ý b ě h y  m e n š íc h  š e le m 1 171 5 0 0

s t.p .č . 4 1 7 5 P a v ilo n  v o d n í s v ě ty 14  7 6 9  3 0 0

s t.p .č . 1 6 5 0 /3 8 V e n k o v n í v o lié ra  - p tá c i 2  1 6 7  4 0 0

s t.p .č . 1 2 6 3 R e s ta u ra c e  U le m u ra 7  7 3 0  8 0 0

s t.p .č . 4 1 7 1 V c h o d  z  c e n trá ln íh o  p a rk o v itě  - le tn í v c h o d , p o k la d n y 6 8 6  7 0 0

s t.p .č . 4 1 7 4 P a v ilo n  š e le m  - c h o v  v e lk ý c h  š e le m 8 281  8 0 0

s t.p .č . 4 1 6 9 P a v ilo n  p sů  - c h o v  p s o v itý c h  š e le m 2  8 9 4  6 0 0

s t.p .č . 4 1 7 7 P a v ilo n  B O N G O  - a n tilo p y , ž ira fa  O k a p i 3 7 8 4  2 0 0

s t.p .č . 4 1 7 6 P a v ilo n  s lo n a 2  6 7 3  8 0 0

s t.p .č . 4 1 7 8 P a v ilo n  s lo n ů 21 831 7 0 0

s t.p .č . 4 1 7 9 P a v ilo n  a n t ilo p  č. 8 11 7 8 2  6 0 0

s t.p .č . 4 1 8 1 P a v ilo n  a n t ilo p  č. 10 7  2 5 0  1 0 0

s t.p .č . 4 1 8 0 P a v ilo n  D o m e č e k  1 1 5 1 4  7 0 0

s t.p .č . 4 1 8 0 P a v ilo n  D o m e č e k  2 3 4 7 2  7 0 0

s t.p .č . 4 1 8 0 P a v ilo n  D o m e č e k  3 4  4 0 7  6 0 0

s t.p .č . 4 1 8 0 P a v ilo n  D o m e č e k  4 3 5 9 8  5 0 0

s t.p .č . 4 1 8 0 P a v ilo n  h ro š ík ů 3 4 1 7  4 0 0

s t.p .č . 4 1 8 5 P a v ilo n  lid o o p ů 5 4 2 6  9 0 0

s t.p .č . 5 1 1 6 V o lié ra  p ro  g u e ré z u 8 1 9  9 0 0

s t.p .č . 4 1 7 3 V e ře jn é  W C 1 6 3 2  0 0 0

s t.p .č . 4 8 7 3 Z im o v iš tě  s tře d n íc h  a n t ilo p 2  8 2 5  9 0 0

s t.p .č . 4 1 8 6 Z im o v iš tě  p tá k ů  (b ý v a lá  Č S P H M ) 9 5 5  7 0 0

s t.p .č . 4 1 8 8 /1 G a rá ž e , d í ln y 4  2 3 4  7 0 0

s t.p .č . 1 3 4 2 /7 S lu ž e b n í v je z d , v rá tn ic e 7 2 5  3 0 0

s t.p .č . 5 2 4 4 H o te l S a fa r i - h o te lo v á  č á s t 12  1 2 8  3 0 0

s t.p .č . 5 2 4 4 H o te l S a fa r i - b o w lin g 11 051 1 0 0

s t.p .č . 1 6 5 0 /5 Z im o v iš tě  p la m e ň á k ů  u v ý b ě h u 9 0 5  0 0 0

s t.p .č . 4 1 8 2 P a v ilo n  b u v o lů  a  ž ir a f  - Z o o s h o p 6  6 5 6  6 0 0

s t.p .č . 4 1 8 2 P a v ilo n  b u v o lů  a  ž ir a f  - z im o v iš tě  V 6  7 1 8  4 0 0

s t.p .č . 4 1 8 3 , 4 1 8 4 /1  a

4 1 8 2 /2 P a v ilo n  b u v o lů  a  ž ir a f  - z im o v iš tě  IV 13  6 5 6  2 0 0

s t.p .č . 4 1 8 7 /1  a 4 1 8 7 /3 P a v ilo n  n o s o ro ž c ů 4  1 1 2  2 0 0

s t .p .č 4 1 8 7 /2 ,  4 1 8 7 /4 ,

4 1 7 4  a 4 1 7 5 P a v ilo n  č e rn ý c h  n o s o ro ž c ů 6  021 5 0 0

s t.p .č . 4 1 9 0 P a v ilo n  z e b e r 7  3 9 5  9 0 0

s t.p .č . 4 1 9 5 P a v ilo n  z e b e r  a p ř ím o ro ž c ů 9 9 2 9  7 0 0

s t.p .č . 4 1 9 6 O c e lo k o ln a 6  6 3 6  5 0 0

s t.p .č . 4 8 7 7 P a v ilo n  n o s o ro ž c e 2 7  8 8 6  9 0 0

s t.p .č . 4 8 8 2 Z im o v iš tě  p a k o ň ů 3 281  4 0 0

s t.p .č . 4 8 8 4 Z im o v iš tě  a n t ilo p  II. 3  1 3 9  3 0 0



s t.p .č . 4 8 8 3 P a v ilo n  Ivů 3 0 4 6  9 0 0

s t.p .č . 4 2 0 6 Z im o v iš tě  z e b e r  a p a k o ň ů 4  9 3 8  8 0 0

s t.p .č . 4 2 0 6 Z im o v iš tě  z e b e r  a p a k o ň ů 4  9 3 8  8 0 0

s t.p .č . 4 2 0 4 Z im o v iš tě  a n t ilo p 5 7 6 0  0 0 0

s t.p .č . 4 2 0 5 S k la d  z im o v iš ť 2 0  7 9 0  0 0 0

s t.p .č . 4 2 0 1 S k la d  p íc e 10  7 7 2  8 0 0

s t.p .č . 4 2 0 3 P ro p a n b u ta n o v á  s ta n ic e , z im o v iš tě 2  5 8 3  5 0 0

s t.p .č . 4 8 8 1 Z im o v iš tě  a n t ilo p 3 3 9 4  6 0 0

s t.p .č . 4 1 9 9 /1  a 4 1 9 9 /2 C e n trá ln í  k a ra n té n a 13  2 3 9  7 0 0

s t.p .č . 4 1 9 9 /1 C e n trá ln í  k a ra n té n a , p a v ilo n 10  2 1 6  3 0 0

s t.p .č . 4 1 8 9 N e m o c n ic e 7  1 9 7  5 0 0

s t.p .č . 4 2 0 0 /1 K o te ln a 5 4 6 2  0 0 0

s t.p .č . 4 2 0 0 /1  a 4 2 0 0 /2 V ý z k u m n ý  ú s ta v  - u b y to v n a 11 2 7 8  1 0 0

s t.p .č . 4 5 4 3  a 4 5 4 4 K u c h y ň  z v ě ře 13  6 4 0  5 0 0

s t.p .č . 4 1 9 7 V e lk o k a p a c itn í  s k la d  s lá m y 16  6 3 9  2 0 0

s t.p .č . 4 2 0 9 U b y to v n a  S T A F I 7  6 4 8  8 0 0

s t.p .č . 4 1 9 4 T ru h lá řs k á  d í ln a 3 961 3 0 0

s t.p .č . 4 1 9 1 A u to d í ln a , g a rá ž e 12  8 6 8  7 0 0

s t.p .č . 4 1 9 3 P ro v o z n í b u d o v a , u b y to v n a 3 8  0 1 4  6 0 0

s t.p .č . 4 1 9 2  a 4 1 9 3 Z á m e č n ic k á  d í ln a 2  971 0 0 0

s t.p .č . 4 1 8 9 S k la d  m a te r iá lu  - ž ira f in e c 15  2 4 9  1 0 0

s t.p .č . 4 2 0 8 K o m p le x  z a h ra d n ic tv í ,  k a n c e lá ře 2  5 4 8  4 0 0

s t.p .č . 1 6 2 O b je k t b y d le n í čp . 4 7 8  - "D ře v ě n k a " 5 3 7 6  0 0 0

G a rá ž  u d ře v ě n k y 2 2 7  2 0 0

s t.p .č . 2 8 9 9 A m fite á tr  - Je v iš tě 7 0 8  4 0 0

s t.p .č . 1 6 5 0 /1 P a v ilo n  š e le m  - z a s tře š e n í  p ro h líd k o v é  c h o d b y 1 2 3 2  4 0 0

s t.p .č . 1 6 5 0 /3 8 H le d iš tě  u v o lié ry  p tá k ů 4 5 5  9 0 0

s t.p .č . 1 6 5 0 /1 B e to n o v á  k o b k a , v y h líd k a  n a  š e lm y 1 6 3  4 0 0

s t.p .č . 1 6 5 0 /3 7 P ř ís t ře š e k  - ž ira fy 701  8 0 0

s t.p .č . 4 1 7 2 B rá n a  S a fa r i - P o k la d n a , re s ta u ra c e  R o tu n d a 1 0 2 5  1 0 0

s t.p .č . 4 1 7 2 B rá n a  S a fa r i - p ř ís t ře š e k 4 6 8  0 0 0

s t.p .č . 4 8 7 6 O d c h y to v é  z a ř íz e n í 1 3 2 4  5 0 0

s t.p .č . 4 8 8 5 Z im o v iš tě  g e p a rd ů 2  1 9 6  5 0 0

P ř ís t ře š e k  u ž ira f in c e 7 3 2  5 0 0

s t.p .č . 4 2 0 2 T ra fo s ta n ic e 6 9 3  9 0 0

p .č . 1 7 2 2 /2 K o m p le x  z a h ra d n ic tv í ,s k le n ík y  L U R  4 /4 8  a L U R  2 /4 5 9 1 1 8 2 0 0  
0

s t.p .č . 1 3 4 2 /1 A d m in is t ra t iv n í  b u d o v a  - M i la d y  H o r á k o v é  1 2 2 9 10  7 6 6  6 0 0

s t.p .č . 1 3 4 2 /1 E x p e d ic e 9 9 2 4  6 0 0

s t.p .č . 1 3 4 2 /1 S lé v á rn a 2 4  3 3 3  9 0 0

s t.p .č . 1 3 4 2 /3 M o d e lá rn a 12  9 2 9  9 0 0

s t.p .č . 1 3 4 2 /4 S k la d  h o ř la v in 2  0 5 8  8 0 0

s t.p .č . 1 3 4 2 /2 S k la d  M T Z 4  6 6 2  4 0 0

s t.p .č . 1 3 4 2 /1 E le k tro d íln a , g a rá ž e 2  3 0 9  2 0 0

s t.p .č . 1 3 4 2 /1 B u d o v a  ú d rž b y 8 0 1 2  2 0 0

s t.p .č . 1 3 4 2 /1 Č is t í rn a  o d litk ů 7  301 7 0 0

s t.p .č . 1 3 4 2 /1 J á d ro v n a , s u š k a  p ís k u 6  121 4 0 0

s t.p .č . 4 2 2 7 V rá tn ic e 1 3 8  2 0 0

s t.p .č . 1 3 4 2 /5 T ra fo s ta n ic e , ro z v o d n a 3 3 4  3 0 0

P ř ís t ře š e k 9 3 4  2 0 0

P le c h o v á  k o ln a  I. 8 2  9 0 0

P le c h o v á  k o ln a  II. 2 0 4  3 0 0

P ř ís t ře š e k  n a  k o la 1 2 4  5 0 0

p .č . 1 3 4 2 /4 K o m p re s o ro v n a 4  2 3 0  7 0 0

p .č . 1 3 4 2 /7  a 1 3 4 2 /8 S lé v á rn a  o c e li a  ú p ra v n a  p ís k u 8 4 2 2  6 0 0

P ř ís t ře š e k 191 5 0 0

C E L K E M 6 9 9  6 1 8  4 0 0



J in é  s t a v b y

A m fite á tr  - h le d iš tě 5 0 9  1 0 0

P a v ilo n  d ě ts k é  Z O O  - a ltá n y 6 0 3  0 0 0

P a v ilo n  d ě ts k é  Z O O  - h ra z e n í 1 5 4  7 0 0

P a v ilo n  p ta č í s v ě t  - v o lié ry 3 8 0  6 0 0

H ra z e n í - v ý b ě h  p la m e ň á k ů 6 2  8 0 0

V o d n í p lo c h a  - je z í r k o 1 0 5 2  9 0 0

O p lo c e n í v ý b ě h ů  - š e lm y 6  8 5 9  2 0 0

O p lo c e n í ps i - p ro s k le n é 1 6 9 4  3 0 0

O p lo c e n í ps i - d ře v ě n é  k ů ly 1 5 0 1 0 0

O p lo c e n í ps i - d ě líc í  s tě n y 5 6  2 0 0

H ra z e n í v ý b ě h ů  B O N G O 9 9 2  4 0 0

R o z d ě lo v a c í p ř ík o p  - s lo n i 1 3 5 3  4 0 0

O h ra d n í z e ď  - s lo n i 9 3 7  9 0 0

O p lo c e n í s lo n  - d ře v ě n é  k ů ly 3 0 0  8 0 0

R o z d ě lo v a c í p ř ík o p y  - a n t ilo p y 3 4 0 8  0 0 0

D ě líc í z e ď  v ý b ě h ů 1 9 0  8 0 0

D ě líc í s tě n a  v ý b ě h ů 1 2 3  9 0 0

A ltá n y , p ř ís tře š k y 671  6 0 0

R o z d ě lo v a c í p ř ík o p y  - d o m e č k y 2  1 7 3  3 0 0

D ě líc í s tě n y  v ý b ě h ů 3 3 8  1 0 0

H ra z e n í v ý b ě h u  - h ro š íc i 9 3  5 0 0

O h ra d n í z e ď , s tě n a  - l id o o p i 8 7 7  7 0 0

D ě líc í s tě n a  m e z i v ý b ě h y  - l id o o p i 7 0 4  1 0 0

R o z d ě lu jíc í  p ř ík o p  - l id o o p i 8 6 0  9 0 0

R o z d ě lo v a c í p ř ík o p  - a n tilo p y , b u v o le c 3 8 6  9 0 0

O p lo c e n í v ý b ě h ů 5 1 7  7 0 0

O h ra d n í z e ď  - v ý b ě h  ž ira f 9 2  4 0 0

O p lo c e n í v ý b ě h u  - ž ira fy 2 9 3  7 0 0

K o m u n ik a c e  Z O O  1 5 3  7 8 6  2 0 0

P a rk o v iš tě  - h o te lu  S a fa r i 5 0 5 6  2 0 0

O p lo c e n í a re á lu  Z O O  - b e to n o v ý  m o n to v a n ý 3 7 6  2 0 0

O p lo c e n í - z d ě n ý  c ih e ln ý 2  4 1 6  4 0 0

O p lo c e n í - lo m o v ý  k á m e n 1 2 0 6  5 0 0

V s tu p n í b rá n a  (b ý v a lý  v s tu p  u v ily ) 2 5  2 0 0

V s tu p n í b rá n a  - h la v n í v s tu p 13  5 0 0

T u rn ik e ty  u le tn íh o  v c h o d u 8 8 0 0

B a z é n  v e n k o v n í  - h o te l S a fa r i 121 8 0 0

F o n tá n a  v e  v o ln é m  p ro s tra n s tv í 1 1 0 2 0 0

V o d o v o d n í ro z v o d y  D N  6 0 , 8 0 2  2 5 4  6 0 0

V o d o v o d n í ro z v o d y  D N  9 0 , 1 0 0 7  6 8 3  6 0 0

K a n a liz a č n í ro z v o d y , b e to n  - D N  2 0 0 , 3 0 0 9 0 5  0 0 0

K a n a liz a č n í ro z v o d y , k a m e n in a  - D N  2 0 0 , 3 0 0 2  181 6 0 0

K a n a liz a č n í ro z v o d y , b e to n  - D N  4 0 0 3 4 3 2  9 0 0

K a n a liz a č n í ro z v o d y , b e to n  - D N  5 0 0 3 8 1 6  5 0 0

K a n a liz a č n í ro z v o d y , b e to n  - D N  6 0 0 2  6 4 5  6 0 0

E le k tro ro z v o d y  - 2 x  3 5  kV 6  5 4 9  2 0 0

E le k tro ro z v o d y  - 1x 3 5  kV 1 0 2 4  7 0 0

E le k tro ro z v o d y  - v e ře jn é  o s v ě t le n í,  ro z v o d y  N N 1 4 0 8  6 0 0

P ly n o v o d n í p ř íp o jk a  ( k o te ln a  u k a ra n té n y ) 9 2 6  4 0 0

S to ž á ro v é  v ě ž e  b rá n y  S a fa r i 1 7 5  5 0 0

P a v ilo n  lvů  - o p lo c e n í  v ý b ě h u 9 9  8 0 0

P a v ilo n  lvů  - p lo t  z e  s tro jo v é h o  p le t iv a 1 7 3 1 0 0

T ra fo s ta n ic e 6 2 7  3 0 0

H y d ro g lo b u s y 2  4 2 4  2 0 0

O h ra z e n í u z im o v iš ť 8 2 2  6 0 0

T ra fo s ta n ic e 6 9 3  9 0 0

T ra fo s ta n ic e 6 9 3  9 0 0

K o m p le x  z a h ra d n ic tv í ,s k le n ík y 9 1 1 8 2 0 0

K o m p le x  z a h ra d n ic tv í ,z p e v n ě n é  p lo c h y 2  2 6 5  9 0 0

C e n trá ln í  h n o jiš tě 18  6 0 2  4 0 0



J ím k y  c e n trá ln íh o  h n o jiš tě 7  6 3 7  9 0 0

O p lo c e n í S a fa r i 14  3 1 3  2 0 0

M o s t n a  s t. p. č. 4 8 8 5 2 2  0 9 2  1 0 0

O p ě rn á  z e ď  1. 1 121 0 0 0

O p ě rn á  z e ď  II. 9  9 8 4  7 0 0

P a rk o v iš tě  n á v š tě v n ík ů 61 8 1 0  2 0 0

R o z ď ě lo v a c í z e ď  u v ý b ě h ů  - k a m e n n á 2  4 7 5  1 0 0

R o z ď ě lo v a c í z e ď  u v ý b ě h ů  - b e to n o v á 1 8 9 2  5 0 0

Z p e v n ě n é  p lo c h y  v ý b ě h ů 13  8 0 9  5 0 0

K a m e n n ý  v a l u v ý b ě h u 771  1 0 0

Z p e v n ě n á  p lo c h a  u v ý b ě h u 7  701  0 0 0

R o z ď ě lo v a c í z e ď  u v ý b ě h u 9 5 7  1 0 0

R o z ď ě lo v a c í p ř ík o p y 10  221  5 0 0

D ře v ě n é  a ltá n y 1 511 0 0 0

P ilo to v é  s tě n y  v  S a fa r i 5 9  8 8 2  0 0 0

R o z ď ě lo v a c í p ř ík o p 9 5 9 8  1 0 0

R o z ď ě lo v a c í p ř ík o p 2  891 4 0 0

R o z ď ě lo v a c í p lo t 6 9 8  5 0 0

R o z ď ě lo v a c í p lo t 1 0 4 7  3 0 0

M o s t n a  p. č. 4 0 4 4 , p. č. 4 0 4 5  a p. č. 4 0 4 6 71 7 6 6  0 0 0

P ře m o s tě n í v o ď n í p lo c h y  v  S a fa r i 2 7  3 2 8  5 0 0

M o s t - S a fa r i 10  7 3 5  1 0 0

K o m u n ik a c e  S a fa r i I. 31 161 6 0 0

K o m u n ik a c e  Z O O  II. 3 0  7 7 6  7 0 0

O p lo c e n í z e  s tro jo v é h o  p le t iv a 1 0 5 2  9 0 0

C E L K E M  J IN É  S T A V B Y 5 6 0  7 2 2  5 0 0



V ie n n a  In s u r a n c e  G r o u p

Centrum pojištění hospodářských rizik

Dodatek c. 15
k  p o jistn é  sm lo u v ě  c. 8 6 0 2 6 2 9 9 2 0  ( původní číslo 3000078282) ze dne 1 .1 .2003

sjednané mezi smluvními stranami:

Kooperativa, pojišťovna, a. s.
se sídlem Praha 1, Templová 747, PSČ 110 01, Česká republika 
IČ 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1897 
(dálejen „pojistitel"),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Pracoviště: Kooperativa, pojišťovna, a. s. třída Míru 94, Pardubice, PSČ 530 02

KRÁLOVEHRADECKY KRAJ
Wonkova 1142
500 02 Hradec Králové 2
Česká republika
IČ: 70889546
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dálejen „pojistník”)

zastoupený Ing. Pavlem Bradíkem, hejtmanem kraje



Tento dodatek byl uzavřen prostřednictvím společnosti:

Sídlo firmy: Radlická 2483/138 
150 00 Praha 5,
Česká republika

IČ/DIČ/RČ: 63080419

Zástupce firmy: Mgr. Vratislav Hybner

Bankovní ústav: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

IM G , a.s.



P R E D M E T  A  R O Z S A H  P O J IŠ T Ě N I

Produkt Ž iveln í pojištění - mění se pojištění ě. 1

Popis předmětu:

Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Vyjmenované nemovitosti, specifikované v příloze č. 1 dodatku č. 
přílohou č. 1 dodatku č. 15 
Nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 14 upřesněná 
č. 1 dodatku č. 15 
Česká republika

14 upřesněné 

přílohou

Rozsah pojištění: Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“ 
Z2 002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí

Pojistná částka po změně: 15 961 625 400,- Kč
Rozdíl pojistné částky: + 167 415 000,-Kč
Spoluúčast: 50 000,-Kč
Roční pojistné: 6 065 418,- Kč
Rozdíl pojistného: + 63 618,-Kč
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

01.08.2007 na dobu neurčitou

1.

2.

3.

4.

Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,— Kč.

Pro doložku Z2 002 se sjednává spoluúčast ve výši 10.000,— Kč.

Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 7. a 8. VPP PPZ2 pro jednotlivá místa pojištěni jsou 
definovány v příloze č. 1 dodatku č. 14 upřesněny přílohou č. 1 dodatku č.15.

Ujednává se, že pojištěný je povinen oznámit pojistiteli navýšení pojistných částek, pokud dojde ke 
zvýšení hodnoty pojištěných věcí v průběhu pojištění o více než 10 %.



Produkt Pojištění odpovědnosti - mění se pojištění ě. 27

Popis předmětu:

Místo pojištění: 

Rozsah pojištění:

Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti 
pojištěného za škodu způsobenou nebo vzniklou jiné osobě v přímé souvislosti 
s ěinností (uvedenou v zakladatelských listinách, výpisech z OR) subjektů 
specifikovaných v příloze ě. 2 dodatku ě. 14 upřesněných přílohou ě. 1 dodatku 
ě.l5, pokud pojištěný za škodu odpovídá v důsledku zaviněného porušení právní 
povinnosti nebo pokud jeho objektivní odpovědnost vyplývá ze zákona bez ohledu 
na zavinění. Pojištění se sjednává pro případ škody způsobené nebo vzniklé jiné 
osobě na zdraví, životě nebo poškozením, zniěením nebo pohřešováním věci (dále 
jen „škodní událost“). Předpokladem vzniku práva na plnění je, že ke škodní 
události došlo v době trvání pojištění.
Území České republiky

02  002 Základní pojištění odpovědnosti
se spoluůěastí 5 000,- Kě
Limit plnění 100 000 000,- Kě na pojistnou událost 
Limit plnění 100 000 000,- Kě na pojistný rok

02  051 Ušlý zisk a jiné majetkové škody (vybrané profesní skupiny)
se spoluůěastí 10 000,- Kě
Limit plnění 10 000 000,- Kě na pojistnou událost
Limit plnění 10 000 000,- Kě na pojistný rok

02  052 Ušlý zisk a jiné majetkové škody
se spoluůěastí 10 000,- Kě
Limit plnění 10 000 000,- Kě na pojistnou událost
Limit plnění 10 000 000,- Kě na pojistný rok

02  053 Odpovědnost za věci užívané a převzaté
se spoluůěastí 1 000,- Kě
Limit plnění 10 000 000,- Kě na pojistnou událost 
Limit plnění 10 000 000,- Kě na pojistný rok

02  057 Náhrady nákladů léčení pracovních úrazů
se spoluůěastí 500,- Kě
Limit plnění 5 000 000,- Kě na pojistnou událost 
Limit plnění 5 000 000,- Kě na pojistný rok

02  058 Náhrady nákladů léčení nepracovních úrazů
se spoluůěastí 500,- Kě
Limit plnění 5 000 000,- Kě na pojistnou událost 
Limit plnění 5 000 000,- Kě na pojistný rok

Pojistná ěástka po změně: 
Roění pojistné:
Úěinnost změny od: 
Zvláštní ujednání :

100 000 000,- Kč 
3 574 951,- Kč
01.08.2007 na dobu neurěitou 
Beze změn dle dodatku ě.14 .



Z v lá štn í u jed n á n í p o jistn é  sm lo u v y

Nemění se.

Tento dodatek č.l5 se sjednává z důvodu aktualizace pojistné smlouvy.
Tímto dodatkem se ruší příloha č. 7 dodatku č. 14 a nahrazuje se v plném rozsahu přílohou č. 7 dodatku č. l5.

O m ezen é  lim ity  p ln ěn í PS

Nemění se.

S L E V Y

Nemění se.

S ou p is p ísem n o stí a p ř íloh
Příloha č. 1 dodatku č. 15
Příloha č. 2 dodatku č. 15
Příloha č. 7 dodatku č. 15



R E K A P IT U L A C E  P O J IS T N É H O

1. Přehled pojištění

Platná pojištění (přehled pořadových čísel) sjednaná:
- pojistnou smlouvou 1,3,5,7-27
- dodatkem č.7 32-44, 49-53
- dodatkem Č.10 54
- dodatkem č. 12 55

Pojištění zm ěněná tím to dodatkem  (přehled pořadových čísel):
- dodatkem číslo 15 1, 27

Pojištění nkončená tím to dodatkem  (přehled pořadových čísel):
- dodatkem č .15 nej sou

2. V ýše a způsob placení pojistného

Roční pojistné za tento dodatek č in í............................................................................................................  63 618,-Kč

Roční pojistné za tento dodatek po slevách činí..........................................................................................  54 713,-Kč

Poměrná část pojistného do konce pojistného období (od 1.8.2007 do 31.12.2007) činí 22 934,-Kč a je 
splatná jednorázově.

Dále se ruší bod 3. Rekapitulace pojistného (Splátkový kalendář) a nahrazuje se tímto zněním:

Celkové roční pojistné za pojistnon smlonvn a všechny platné dodatky činí.........................12 638 489,-Kč.

Celkové roční pojistné za pojistnon smlonvn a všechny platné dodatky po slevách činí.....11 369 596,-Kč.

Pojistné je splatné ve splátkách vždy k

k 1. října 2007 ve výši................  2 829 252,-Kč

Pojistné za další roční pojistná období je splatné ve splátkách vždy

k 1. dni 1.měsíce ve výši.......  3 159 622,-Kč
k 1. dni 4.měsíce ve výši..  3 159 622,-Kč
k 1. dni 7.měsíce ve výši..  3 159 622,-Kč
k 1. dni 10.měsíce ve výši.........  3 159 622,-Kč každého rokn

Pojistné bude placeno na bankovní účet číslo : xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Var. symbol: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Konstantní symbol pro bezhotovostní platbu: xxxx 
Konstantní symbol pro platbu složenkou: xxxx



S p o lečn á  u jed n á n í d od atk u  k  p o jistn é  sm lo u v ě

1. Dodatkem k pojistné smlouvě jsou sjednána pojištění uvedená na jednotlivých listech tohoto 
dodatku.

2. Jednotlivá pojištění uzavřená tímto dodatkem se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami, které 
jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy a dále smluvními ujednáními k všeobecným pojistným 
podmínkám, kterájsou rovněž nedílnou součástí pojistné smlouvy.

3. Pojistník potvrzuje, že před podpisem tohoto dodatku převzal všechny písemnosti uvedené v 
soupisu písemností, které jsou součástí tohoto dodatku, byl s nimi seznámen a s jejich zněním 
souhlasí.

4. Pojistník prohlašuje, že mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl. zák. č. 
37/2004 Sb., o pojistné smlouvě.

5. Je-li pojištění sjednáno na jeden pojistný rok, prodlužuje se na další pojistný rok, pokud pojistník 
nebo pojistitel nesdělí druhému účastníkovi smlouvy nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného 
roku, že na dalším pojištění nemá zájem. Toto sdělení musí být učiněno písemně.

6. Sjednává se, že pojistné (běžné nebo jednorázové) je splatné ve splátkách. Ve smyslu § 565 
občanského zákoníku se dále sjednává, že pokud nebude některá ze splátek pojistného zaplacena 
nejpozději poslední den splatnosti této splátky, stává se tímto dnem splatnou zbývající část 
pojistného, pokud pojistitel požádá o její zaplacení nejpozději k datu splatnosti nejbližší příští 
splátky.

7. Pojistník i pojištěný prohlašuje, že na všechny písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaných 
pojištění odpověděl úplně a pravdivě.

8. Pojistník se zavazuje hradit pojistné na účet uvedený v rekapitulaci dodatku pojistné smlouvy ve 
výši a v termínech sjednaných touto rekapitulací, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
Rekapitulace sjednaná tímto dodatkem nahrazuje dnem účinnosti tohoto dodatku všechny 
předcházející rekapitulace pojistné smlouvy.

9. Při nezaplacení pojistného ve smluvně sjednaném termínu splatnosti je pojistník povinen zaplatit 
pojistiteli smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z dlužné částky za každý den prodlení s placením.

10. Pojištění zanikne tím, že první splátka pojistného nebyla zaplacena do tří měsíců od její splatnosti 
anebo že kterákoliv další splátka pojistného nebyla zaplacena do šesti měsíců odjejí splatnosti.

11. Souhlasím s tím, aby Kooperativa, pojišťovna, a.s. zpracovávala ve smyslu zákona dodatku č. 
121/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), mé 
osobní údaje v rámci činnosti v pojišťovnictví a činnosti související s pojišťovací a zajišťovací 
činností podle ustanovení § 1 a § 2 zákona č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a to po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností plynoucích ze závazkového 
vztahu.
Dále souhlasím s tím, aby mé osobní údaje byly poskytnuty i ostatním subjektům podnikajícím v 
oblasti pojišťovnictví, bankovnictví a jiných peněžních služeb v rámci finanční skupiny České 
spořitelny a asociacím těchto subjektů. Ve smyslu ustanovení § 27 „zákona“ souhlasím s 
předáváním mých osobních údajů do jiných států. Prohlašuji, žejsem byl/a ve smyslu ustanovení § 
11 „zákona“ řádně informován/a o zpracování mých osobních údajů, svých právech a povinnostech 
zpracovatelů údajů. Zavazuji se, že bez zbytečného odkladu nahlásím jakoukoli změnu 
zpracovávaných osobních údajů.



Ujednání o souhlasu se zpracováním osobních údajů dle zákona dodatku č. 121/2000 Sb. obsažené 
v tomto bodě se nevztahuje na právnické osoby.

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 01.08.2007 a vyhotovuje se ve 4 stejnopisech - jeden stejnopis pro 
pojistníka, 2 stejnopis(y) pro pojistitele a pojišťovací zprostředkovatel obdrží 1 stejnopis.

V Pardubicích dne 31.07.2007
za pojistitele za pojistitele

V Pardubicích dne 31.07.2007
za pojistníka

Dodatek vypracoval: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx



Příloha č . 1 dodatku č . 15 k pojistné smlouvě č . 8602629920
Přehled majetku vyjmenovaných organizací platný od 1.8.2007

upravuje a doplňuje přílohu č. 1 dodatku č. 14 k pojistné smlouvě č. 8602629920

Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w  1 Zásobv 1 M ovité věci

K rálo véhrad ecký  kraj - o rgány kraje

1 K ra jský úřad K rá lovéhradeckého kraje W onkova  1142; H radec Králové 500 02

Wonkova 1142, Vančurovo náměstí 1143, Hradec Králové; 
Aldis - Eliščino nábřeží 375 (v nájmu);
ZVU, Pražská 322 (v nájmu).
Pražská 155 (v nájmu)
Velké náměstí 135/19 (v nájmu)
Velké náměstí 1 (v nájmu)
Hradecká 1151 (v nájmu)
Hradec Králové, Malšova Lhota - st.p.č. 343, st.p.č. 35/2 a 
344 (sklady a archív) (v nájmu)

220 000 000 X 50  000 000

2
Hradec Králové, Malšova Lhota - st.p.č. 343, st.p.č. 35/2 a 
344 (sklady a archív) (v nájmu) 0

Černíkovice st.p.č. 307 0

15 mezisoučet - nová pojistná částka pro KÚ a odloučená pracoviště 250 482 000

O d b o r š ko ls tv í m ládeže  a tě lo vých o vy  - s třed n í ško ly

16
G ym názium  Boženy N ěm cové, H radec Králové, 
P ospíšilova tř. 324

500 03  H radec Králové, Pospíš ilova  tř.324
Hradec Králové, Pospíšilova tř. 324; šatnový objekt: 
Pospíšilova st.p.č.1837, Pospíšilova 323, budova bez č.p. na 
st.p.č 407/2 (učebny, dílna)

100 000 000 150 000 1 200 000

39
Střední odborná ško la  a S třední odborné  učiliště, 
H radec Králové, H radební 1029

500 02  H radec Králové, H radební 1029

Hradec Králové, Hradební 1029; Dlouhá 190; Dlouhá 191; 
Pražská 322 (v nájmu); U Koruny 217; kanceláře: U Koruny 
st.p.č. 460/8; rekreační objekt Tábor Pěčín: Slatina nad 
Zdobnictví st.p.č. 344

154 810 000 500 000 35  300 000

40
Střední prům yslová  ško la , H radec Králové, 
H radecká 647

500 02  H radec Králové, H radecká 647

Hradec Králové, Hradecká 647; vila řediteství Brněnská 784 
na st.p.č. 928; školní dílny st.p.č. 1780; tělocvična 
st.p.č.734/2; šatny st.p.č.734/3; laboratoře st.p.č.1719/2 + 
spojovací chodba st.p.č. 1719/1; pavilon zájmové činnosti 
st.p.č.1796

130 000 000 80 000 8 200 000

62

Střední odborné uč iliš tě  s lužeb, H radec Králové, 
D louhá 127 - o rgan izace  zrušena k 30 .6 .2007  a k 
1 .7 .2007 s loučena  se S třední ško lou  služeb, 
obchodu a gastronom ie, H radec Králové, V e lká  3



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w Zásobv M ovité věci

63
Střední ško la  s lužeb, obchodu  a gastronom ie, 
H radec Králové, V e lká  3

503 41 H radec Králové, V e lká  3

Hradec Králové, Velká 3 (v nájmu); Habrmanova 295 (v 
nájmu); Riegrovo nám.1499 (v nájmu); Pardubice, 
Sladkovského 410 (v nájmu); Hradec Králové, Dlouhá 127 (v 
nájmu); Věkoše - K Sokolovně st.p.č.412 (praktická výuka); 
Hradec Králové, Truhlářská 462, Truhlářská st.p.č. 1816 a 
st.p.č. 1817; Hradec Králové, V Lipkách 1523; Pardubice, 
E.Košťála 1013 (v nájmu); Pardubice, Nová 282 (v nájmu); 
Vysoké Mýto, Prokopova 692 (v nájmu)

52 440 000 808 000 18 265 000

68
Střední odborná ško la  a S třední odborné  učiliště. 
Nové M ěsto nad M etují, Ško ln í 1377

549 01 Nové M ěsto nad Metují, Školní 
1377

Nové Město nad Metují, Školní 1377; T. G. Masaryka 426; 
Československé armády 428; Nádražní (st.p.č.436/5 a 
436/4), T. G. Masaryka 407 (školní restaurant) - přiděleno 
č.p. - st.p.č.2204; Týniště nad Orlicí, V. Opatrného 428; Nové 
Město nad Metují, ČSA st.p.č. 2206, st.p.č. 2207, st.p.č. 
2199, st.p.č. 2200, st.p.č. 2210 a st.p.č. 2211; Nové Město 
nad Metují, Nádražní st.p.č. 436/6 a st.p.č. 2141

144 850 000 5 000 000 58  000 000

98

100

106

Speciá ln í zák ladn í ško la  a P raktická  škola, H radec 
Králové, H radecká 1231

H radec Králové, H radecká 1231
Hradec Králové, Hradecká 1231; 17.listopadu 1212 (v 
nájmu); 503 03 Smiřice, Palackého 205 (v nájmu) 78  380 000 X 4 000 000

Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  Jose fa  Zem ana, 
Náchod, J iráskova  461

547 01 Náchod, J iráskova  461
Náchod, Jiráskova 461 (v nájmu); Vítkova 3 (v nájmu); 
Bartoňova 951 (v nájmu); Purkyňova 446 (v nájmu) X X 950 000

Zák ladn í ško la , Sm iřice, Pa lackého 205 - 
o rgan izace  zrušena  k 30 .6 .2007  a k 1.7 .2007 
s loučena se S peciá ln í zák ladn í ško lou  a P raktickou 
ško lou, H radec Králové, H radecká 1231

původní celková částka v dodatku č.14 
změna - navýšení pojistné částky dodatkem č.15 

nová pojistná částka (dodatek č.14 a č.15)

5 794 210 400 101 004 000 2 453 850 000

167 415 000 0,00 0,00
5 961 625 400 101 004 000 2 453 850 000



Příloha č. 2 dodatku č. 15 k pojistné smlouvě č. 8602629920
Přehled změn pro pojištění odpovědnosti za škodu piatný od 1.8.2007

upravuje a doplňuje přílohu č. 2 dodatku č.14 k pojistné smlouvě č. 8602629920

Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu Poznámky

107 1.1.2003 30.6.2007
Střední odborné uč iliš tě  s lužeb, H radec Králové, 
D louhá 127

D louhá 127 500 01 H radec Králové 15061752 1026003503/5500

zrušena k 30.6.2007, sloučena se 
Středním odborným učilištěm 
obchodním, Hradec Králové,
Velká 3 = právní nástupce

110 1.1.2003
Střední ško la  s lužeb, obchodu  a gastronom ie, H radec Králové, 
V e lká  3

V e lká  3 503 41 H radec Králové 00527939 11133-511/0100

SLUČUJE SE K 1.7.2007 SE 
Středním odborným učilištěm 
služeb, Hradec Králové, Dlouhá 
127 + NOVÝ NÁZEV, původní 
název: Střední odborné učiliště 
obchodní, Hradec Králové, Velká 
3

133 1.1.2003
Speciá ln í zák ladn í ško la  a P raktická  škola, H radec Králové, 
H radecká 1231

H radecká 1231 500 03 H radec Králové 62693514 4232511 /0710

SLUČUJE SE K 1.7.2007 SE 
Základní školou, Smiřice, 
Palackého 205 
nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Speciální 
školy, Hradec Králové, Hradecká 
1231

153 1.1.2003
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  Jose fa  Zem ana, Náchod, 
J iráskova  461

Jiráskova  461 547 01 Náchod 70836418 27-1518470247 /0100

změna sídla organizace od 
1.8.2007, původní: Kladská 335 
nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Speciální 
škola Josefa Zemana, Náchod, 
Kladská 335

157 1.1.2003 30.6.2007 Zák ladn í ško la , Sm iřice, Pa lackého 205 Palackého 205 503 03 Sm iřice 70837546 1085074379/0800

zrušena k 30.6.2007, sloučena se 
Speciální základní školou a 
Praktickou školou, Hradec 
Králové, Hradecká 1231 = právní 
nástupce
nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Zvláštní škola, 
Smiřice, Palackého 205



Příloha č. 7 dodatku č.15 k pojistné smlouvě č. 8602629920
nahrazuje přílohu č. 7 dodatku č. 14 pojistné sm louvy č. 8602629920

Přehled vyjmenovaných nemovitostí
Oblastní nemocnice Náchod a.s.
Náchod, Purkyňova 446
(areál v Opočně)

Evidenční
číslo

Název
Pořizovací 
cena v  Kč

Č . popisné Č . parcely
List

vlastnictví
8 0 5 5 c h iru rg ie + g y n .p o r . 1 1 9  0 0 0  0 0 0 431 4 5 3 7 5 6 -O p o č n o

8 0 5 6 k o te ln a + k u c h y ň 5 4  0 0 0  0 0 0 4 6 2 4 5 0 7 5 6 -O p o č n o

8 0 5 7 k a p le 2 0 0  0 0 0 451 7 5 6 -O p o č n o

8 0 5 8 a d m .b u d o v a + k io s e k 1 9 0 0  0 0 0 2 8 3 4 5 2 7 5 6 -O p o č n o

8 0 5 9 a d m .b u d o v a + Z S 15 2 0 0  0 0 0 1 6 9 671 7 5 6 -O p o č n o

g a rá ž e 2  7 5 2  0 0 0 6 7 5 /9 ; 6 7 3 /8

8 0 6 8 g a rá ž e  u L D N 2 3 0  0 0 0 4 3 9 /2  a 4 4 5 7 5 6 -O p o č n o

8071 in te rn a  a O N P 3 6  0 0 0  0 0 0 2 4 6 4 4 9 7 5 6 -O p o č n o

8 0 7 5 s k la d  L T O 3 1 7 0  0 0 0 45413 7 5 6 -O p o č n o

8 0 7 7 t ra fo s ta n ic e 1 1 0 0  0 0 0 4 4 7 /2 a 4 4 7 /3 7 5 6 -O p o č n o

8 0 7 9 R T G 8 5 0 0  0 0 0 6 3 5 4 5 4 /2 7 5 6 -O p o č n o

8 0 8 2 m á rn ic e 3 7 0 0  0 0 0 4 3 6 /3 7 5 6 -O p o č n o

8 0 8 5 d í ln y  a  g a rá ž e 19 0 0 0  0 0 0 6 7 5 /8 7 5 6 -O p o č n o

O b la s t n í  n e m o c n ic e  N á c h o d  a .s .  

( c e lk e m  z a  b u d o v y  v  O p o č n ě ) 2 6 4  7 5 2  0 0 0



V ie n n a  In s u r a n c e  G r o u p

Centrum pojištění hospodářských rizik

Dodatek c. 16
k  p o jistn é  sm lo u v ě  c. 8 6 0 2 6 2 9 9 2 0  ( původní číslo 3000078282) ze dne 1 .1 .2003

sjednané mezi smluvními stranami:

Kooperativa, pojišťovna, a. s.,
Vienna Insurance Group se sídlem Praha 1, Templová 747, PSČ 110 01, Česká republika 
IČ 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1897 
(dálejen „pojistitel"),
zastoupená na základě zmocnění níže podepsanými osobami
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Pracoviště: Kooperativa, pojišťovna, a. s. třída Míru 94, Pardubice, PSČ 530 02

KRÁLOVEHRADECKY KRAJ
Wonkova 1142
500 02 Hradec Králové 2
Česká republika
IČ: 70889546
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
(dálejen „pojistník”)

zastoupený Ing. Pavlem Bradíkem, hejtmanem kraje



Tato pojistná smlouva byla uzavřena prostřednictvím společnosti:

Sídlo firmy: Radlická 2483/138 
150 00 Praha 5, Česká republika

IČ/DIČ/RČ: 63080419

Zástupce firmy: Mgr. Vratislav Hybner

Bankovní ústav: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx

IM G , a.s.



P R E D M E T  A  R O Z S A H  P O J IŠ T Ě N I

Produkt Ž iveln í pojištění - mění se pojištění č. 1

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Vyjmenované nemovitosti, specifikované v příloze č. 1 dodatku č. 16 
Nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 16 
Česká republika

Rozsah pojištění: Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“ 
Z2 002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí

Pojistná částka po změně: 
Rozdíl pojistné částky: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Rozdíl pojistného: 
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

16 345 400 400,- Kč
+ 383 775 000,-Kč 
50 000,-Kč 
6 211 252,-Kč
+ 145 835,-Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou

1. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,— Kč.

2. Pro doložku Z2 002 se sjednává spoluúčast ve výši 10.000,— Kč.

3. Pojistné čás 
definovány v

tky ve smyslu čl. 6 bodu 7. a 8. VPP PPZ2 pro jednotlivá místa pojištěni jsou 
příloze č. 1 dodatku č. 16.

4. Ujednává se, že pojištěný je povinen oznámit pojistiteli navýšení pojistných částek, pokud dojde ke 
zvýšení hodnoty pojištěných věcí v průběhu pojištění o více než 10 %.

Produkt Ž iveln í pojištění - mění se pojištění č. 3

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Soubor movitých věcí vlastních a cizích 
Nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 16 
Česká republika

Rozsah pojištění: Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“ 
Z2 002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí

Pojistná částka po změně: 
Rozdíl pojistné částky: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Rozdíl pojistného: 
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

2 465 350 000,- Kč
+ 11 500 000,- Kč 
10 000,-Kč 
936 833,- Kč
+ 4 370,- Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou

1. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,-Kč.

2. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 7. a 8. VP PPZ 2 pro jednotlivá místa pojištění jsou definovány 
v příloze č. 1 dodatku č. 16.

3. Ujednává se, že pojištěný je povinen oznámit pojistiteli navýšení pojistných částek, pokud dojde ke 
zvýšení hodnoty pojištěných věcí v průběhu pojištění o více než 10 %.



Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka po změně: 
Rozdíl pojistné částky: 
Spoluúčast:
Rozdíl pojistného:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

Soubor zásob vlastních a cizích 
Nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 16 
Česká republika

Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“ 
Z2 002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí

101 004 000,- Kč
0,-Kě 
10 000,-Kě 
0,- Kě 
38 382,- Kč
01.01.2008 na dobu neurěitou

1. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,- Kč.

2. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 7. a 8. VPP PPZ 2 pro jednotlivá místa pojištění jsou 
definovány v příloze č. 1 dodatku č. 16.

3. Ujednává se, že pojištěný je povinen oznámit pojistiteli navýšení pojistných částek, pokud dojde ke 
zvýšení hodnoty pojištěných věcí v průběhu pojištění o více než 10 %.

Produkt Ž iveln í pojištění - mění se pojištění ě. 7

Popis předmětu:

Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Soubor movitých věcí vlastních a cizích. Předměty žáků, studentů, zaměstnanců, 
věci pacientů a návštěvníků.
První riziko, nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 16 
Česká republika

Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“
Z2 002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od:
Zvláštní ujednání: Nejsou.

1 000 000,- Kč
500,-Kč 
380,- Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou



Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Soubor cenností vlastních a cizích 
První riziko, nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 16 
Česká republika

Rozsah pojištění: Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“ 
Z2 002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

Produkt

3 500 000,- Kč
5 000,-Kč 
1 330,- Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou 
Nejsou.

Ž iveln í pojištění - mění se pojištění č. 9

Popis předmětu: Soubor movitých věcí vlastních a cizích. Předměty zvláštní kulturní nebo historické 
hodnoty. Pojištění se sjednává na první riziko.

Pojistná hodnota: Jiná hodnota
Místo pojištění: Místa poj. organizací definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 16 

Česká republika

Rozsah pojištění: Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“ 
Z2 002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí

Pojistná částka po změně: 20 000 000,- Kč
Spoluúčast: 10 000,-Kč
Roční pojistné: 7 600,- Kč
Účinnost změny od: 01.01.2008 na dobu neurčitou
Zvláštní ujednání:

1. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,- Kč.

2. Pro pojištění uměleckých děl a vystavovaných exponátů se ujednává, že pojištěný doloží do 14 dní od 
podpisu pojistné smlouvy specifikaci pojištěných děl, včetně vyjádření pojistné hodnoty.

3. Dále se ujednává, že v případě likvidace pojistné události bude pojistitel vycházet z účetní evidence 
pojištěných uměleckých děl. Pokud škoda na jednom uměleckém díle bude v rozmezí 20.000 - 
100.000,—Kč bude vyžadována fotodokumentace. Pokud škoda na jednom uměleckém díle přesáhne 
částku 100.000, - Kč, bude vždy vyžadován znalecký posudek.

4. V souladu s článkem 6, bodem 2, písm. c) VPP PPZ 2 se sjednává, že pojistnou hodnotou pojištěné 
věci je jiná hodnota. Jinou hodnotou je částka stanovená na základě nabývacího dokladu nebo 
znaleckého posudku.

5. V souladu s článkem 8, bodem 3, písm. c) VPP PPZ 2 se sjednává, že při pohřešování nebo zničení 
pojištěné věci vzniká pojistníkovi právo, aby mu pojistitel vyplatil pojistnou hodnotu stanovenou pro 
pohřešovanou nebo zničenou pojištěnou věc na základě nabývacího dokladu nebo znaleckého 
posudku, platného v době vzniku pojistné události. Pojistitel vyplatí nejvýše však pojistnou částku 
sjednanou v pojistné smlouvě.

6. V souladu s článkem 8, bodem 4, písm. c) VPP PPZ 2 se sjednává, že při poškození pojištěné věci 
vzniká pojistníkovi právo, aby mu pojistitel vyplatil částku odpovídající přiměřeným nákladům na 
opravu poškozené pojištěné věci (restaurování věci), max. však pojistnou hodnotu stanovenou pro 
poškozenou pojištěnou věc pojistnou částkou. Nelze-li však poškozenou pojištěnou věc opravit, vzniká 
pojistníkovi právo, aby mu pojistitel vyplatil rozdíl mezi hodnotou celé pojištěné věci před pojistnou 
události a hodnotou celé pojištěné věci po pojistně události, max. však pojistnou částku stanovenou 
pro poškozené pojištěné věci.



Produkt Ž iveln í pojištění - mění se pojištění č. 10

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Pojištění nákladů na přemístění a ochranu movitých věcí v případě živelní události. 
První riziko, nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 16 
Česká republika

Rozsah pojištění: Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“ 
Z2 002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí

Pojistná částka po změně: 5 000 000,- Kč
Spoluúčast: 10 000,-Kč
Roční pojistné: 1 900,- Kč
Účinnost změny od: 01.01.2008 na dobu neurčitou
Zvláštní ujednání:

1. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výší 5.000,- Kč.

Produkt Ž iveln í pojištění - mění se pojištění č. 11

Popis předmětu:

Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Pojištění nákladů na obnovení dokladů a nosičů dat poškozených nebo zničených 
v důsledku živelní události.
První riziko, nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 16 
Česká republika

Rozsah pojištění: Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“ 
Z2 002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

1. Pro doložku

1 000 000,- Kč
10 000,-Kč 
380,- Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou 

Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,-Kč.

Produkt Ž iveln í pojištění - mění se pojištění č. 12

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Pojištění nákladů na likvidaci poškozených budov v případě živelní události. 
První riziko, nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 16 
Česká republika

Rozsah pojištění: Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“ 
Z2 002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od:

10 000 000,- Kč
50 000,-Kč 
3 800,- Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou

Zvláštní ujednání:
1. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,- Kč.
2. Pro doložku Z2 002 se sjednává spoluúčast ve výši 10.000,- Kč.



Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od:
Zvláštní ujednání: Nejsou.

Stavební součásti nemovitostí, specifikovaných v příloze č. 1 dodatku č. 16. 
První riziko, nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 16 
Česká republika

K2 011 Poškozování stavebních součástí a zábranných prostředků

1 000 000,- Kč
5 000,-Kč 
31 500,- Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - mění se pojištění ě. 14

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

Soubor zásob vlastních a cizích.
První riziko, nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 16 
Česká republika

K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

1 000 000,- Kč
5 000,-Kč 
18 460,- Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou 
Nejsou

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - mění se pojištění ě. 15

Popis předmětu:

Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od:
Zvláštní ujednání: Nejsou.

Soubor movitých věcí vlastních i cizích, které pojištěný užívá na základě právního 
důvodu.
První riziko, nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 16 
Česká republika

K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

10 000 000,- Kč
5 000,-Kč 
86 400,- Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou



Popis předmětu:

Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

Soubor movitých věcí zvláštní kulturní nebo historické hodnoty vlastních a cizích, 
které pojištěný užívá na základě právního důvodu. Pojištění se sjednává na první 
riziko.
Jiná hodnota
Místa poj. organizací definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 16 
Česká republika

K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

20 000 000,- Kč
5 000,-Kč 
540 000,- Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou

1. Pro pojištění uměleckých děl a vystavovaných exponátů se ujednává, že pojištěný doloží do 14 dnů 
od podpisu pojistné smlouvy specifikaci pojištěných děl, včetně vyjádření pojistné hodnoty.

2. Dále se ujednává, že v případě likvidace pojistné události bude pojistitel vycházet z pojistných 
částek specifikovaných v seznamech pojištěných děl dodaných pojištěným. Pokud škoda na jednom 
uměleckém díle bude v rozmezí 20.000 — 100.000,- Kč bude vyžadována fotodokumentace. Pokud 
škoda na jednom uměleckém díle přesáhne částku 100.000,- Kč, bude vždy vyžadován znalecký 
posudek.

3. V souladu s článkem 6, bodem 2, písm. c) VPP PPK 2 se ujednává, že pojistnou hodnotou pojištěné 
věci je jiná hodnota. Jinou hodnotou je hodnota stanovená v seznamu pojištěných děl.

4. V souladu s článkem 8, bodem 3, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že při odcizení nebo zničení 
pojištěné věci vzniká pojištěnému právo, aby mu pojistitel vyplatil pojistnou hodnotu stanovenou 
pro odcizenou nebo zničenou pojištěnou věc na základě seznamu pojištěných věcí.

5. V souladu s článkem 8, bodem 4, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že při poškození pojištěné věci 
(poškozením se rozumí i odcizení či zničení části pojištěné věci) vzniká pojištěnému právo, aby mu 
pojistitel vyplatil částku odpovídající přiměřeným nákladům na opravu poškozené pojištěné věci 
(restaurování věci), max. však pojistnou hodnotu stanovenou pro poškozenou pojištěnou věc 
pojistnou částkou. Nelze-li však poškozenou pojištěnou věc opravit, vzniká pojištěnému právo, aby 
mu pojistitel vyplatil rozdíl mezi hodnotou celé pojištěné věci před pojistnou událostí a hodnotou 
celé pojištěné věci po pojistné události, max. však pojistnou částku stanovenou pro poškozené 
pojištěné věci v seznamu pojištěných věcí.

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - mění se pojištění ě. 17

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od:
Zvláštní ujednání: Nejsou.

Soubor cenností vlastních i cizích, které pojištěný převzal od pacientů od úschovy. 
První riziko, nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 16 
Česká republika

K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

2 000 000,- Kč
5 000,-Kč 
123 120,- Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou



Produkt Pojištění krádeže a loupeže - mění se pojištěni č. 18

Popis předmětu:

Pojistná hodnota: 
Misto pojištěni:

Soubor movitých věci cizich převzatých od žáků, studentů, zaměstnanců, pacientů a 
návštěvniků.
Prvni riziko, nová hodnota
Mista pojištěni definovaná v přiloze č. 1 dodatku č. 16 
Česká republika

Rozsah pojištěni: K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Ročni pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštni ujednáni:

2 000 000,- Kč
500,-Kč 
28 944,- Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou 
Nejsou

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - měni se pojištěni č. 19

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Misto pojištěni:

Pojištěni nákladů na odstraněni škod způsobených odcizenim plánů a nosičů dat. 
Prvni riziko, nová hodnota
Mista pojištěni definovaná v přiloze č. 1 dodatku č. 16 
Česká republika

Rozsah pojištěni: K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Ročni pojistné:
Účinnost změny od:
Zvláštni ujednáni: Nejsou

100 000,- Kč
1 000,-Kč 
6 000,- Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - měni se pojištěni č. 20

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Misto pojištěni:

Platné přepravované penize a cennosti.
Prvni riziko
Územi České republiky

Rozsah pojištěni: K2 010 Odcizení přepravovaných cenností

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Ročni pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštni ujednáni:

1 000 000,- Kč
1 000,-Kč 
15 000,- Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou 
Nejsou.



Popis předmětu:

Pojistná hodnota:
Misto pojištěni:

Rozsah pojištěni:

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Ročni pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštni ujednáni:

Pojištěni úmyslného poškozeni skel oken a výkladů včetně speciálnich 
povrchových úprav.
Prvni riziko, nová hodnota 
Územi České republiky

K2 105 Úmyslné poškození (vandalismus)

3 600 000,- Kč
1 000,-Kč 
144 000,- Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou

1. Pro škody na speciálních povrchových úpravách skel se sjednává limit plnění ve výši 100.000,- Kč 
pro všechny pojistné události v pojistném roce.

Produkt Pojištění přepravovaných věcí - mění se pojištění ě. 22

Popis předmětu:

Pojistná hodnota:
Misto pojištěni:

Rozsah pojištěni:

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Ročni pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštni ujednáni:

Movité věci vlastni a cizi, které pojištěný přepravuje vlastnim dopravnim 
prostředkem na vlastni jméno.
Prvni riziko, nová hodnota 
Územi České republiky

H2 303 Pojištění přepravovaných věcí

1 000 000,- Kč
5.00%, minimálně 5 000,- Kč 
23 400,- Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou

1. Pojištění se vztahuje i na nakládku, vykládku, odcizení.

2. Pro jednu pojistnou událost se sjednává limit plnění ve výši 200.000,-Kč.

Produkt Pojištění elektroniky - mění se pojištění ě. 23

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Soubor movitých věci - stabilnich elektronických přistrojů a zařizeni. 
Prvni riziko, nová hodnota 
Územi České republiky

E1 001 Základní pojištění elektroniky
E1 103 Odcizení pojištěného zařízení nebo jeho části

Pojistná částka po změně:
Spoluúčast:
Ročni pojistné:
Účinnost změny od:
Zvláštni ujednáni:

1. Pojištěná zařízení nesmí být starší 7 let.

5 000 000,- Kě
5 000,-Kč 
135 000,- Kě
01.01.2008 na dobu neurčitou



Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Soubor movitých věcí -  soubor mobilních elektronických zařízení a přístrojů. 
První riziko, nová hodnota 
Území České republiky

El 001 Základní pojištění elektroniky
El 103 Odcizení pojištěného zařízení nebo jeho části

Pojistná částka po změně:
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od:
Zvláštní ujednání:

1. Pojištěná zařízení nesmí být starší 7 let.

1 000 000,- Kč
5 000,-Kč 
29 700,- Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou

2. V případě pojištění mobilních hvězdářských dalekohledů se ujednává: Odchylně od bodu 5 
písmene b) článku 3 VPP PPE 1 se pojištění vztahuje i na součásti ze skla u hvězdářských 
dalekohledů. Dále se ujednává, že pro hvězdářské dalekohledy neplatí podmínka časového omezení 
stáří přístrojů nebo strojů.

Produkt Strojní pojištění - mění se pojištění ě. 25

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

Soubor movitých věcí - stabilní stroje a zařízení. 
První riziko, nová hodnota 
Území České republiky

S2 001 Základní strojní pojištění
S2 102 Rozšířené živelní riziko neobsazené v základním pojištění

5 000 000,- Kč
5 000,-Kč 
120 700,- Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou

1. Pojištěná zařízení nesmí být starší 10 let.

2. Pro pojištění hvězdářských dalekohledů na místech pojištění: Hvězdárna v Úpici, U Lipek 160, 
Úpice; Hvězdárna a planetárium v Hradci Králové, Zámeček 456/30, Hradec Králové se ujednává: 
Odchylně od bodu 5 písmene c) článku 3 VPP PPS 2 se ujednává, že pojištění se vztahuje na 
skleněné součásti hvězdářských dalekohledů, bez podmínky deklarované v bodě 5 článku 3 VPP 
PPS 2. Dále se ujednává, že pro hvězdářské dalekohledy neplatí podmínka časového omezení stáří 
přístrojů nebo strojů.



Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Soubor movitých věcí - mobilní stroje a zařízení. 
První riziko, nová hodnota 
Území České republiky

S2 001 Základní strojní pojištění
S2 102 Rozšířené živelní riziko neobsazené v základním pojištění 
S2 103 Odcizení pojištěného stroje nebo jeho části 
S2 106 Pád, náraz, střet poj. stroje během jeho provozu na pozemní 
komunikaci

Pojistná částka po změně: 1 000 000,- Kč
Spoluúčast: 10 000,-Kč
Roční pojistné po změně: 58 505,- Kč
Účinnost změny od: 01.01.2008 na dobu neurčitou
Zvláštní ujednání:

1. Pojištěná zařízení nesmí být starší 10 let.



Popis předmětu:

Místo pojištění: 

Rozsah pojištění:

Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti 
pojištěného za škodu způsobenou nebo vzniklou jiné osobě v přímé souvislosti 
s ěinností (uvedenou v zakladatelských listinách, výpisech z OR) subjektů 
specifikovaných v příloze ě. 2 dodatku ě. 16, pokud pojištěný za škodu odpovídá 
v důsledku zaviněného porušení právní povinnosti nebo pokud jeho objektivní 
odpovědnost vyplývá ze zákona bez ohledu na zavinění. Pojištění se sjednává pro 
případ škody způsobené nebo vzniklé jiné osobě na zdraví, životě nebo 
poškozením, zniěením nebo pohřešováním věci (dále jen „škodní událost“). 
Předpokladem vzniku práva na plnění je, že ke škodní události došlo v době trvání 
pojištění.
Území České republiky

02  002 Základní pojištění odpovědnosti
se spoluůěastí 5 000,- Kě
Limit plnění 100 000 000,- Kě na pojistnou událost 
Limit plnění 100 000 000,- Kě na pojistný rok

02  051 Ušlý zisk a jiné majetkové škody (vybrané profesní skupiny)
se spoluůěastí 10 000,- Kě
Limit plnění 10 000 000,- Kě na pojistnou událost
Limit plnění 10 000 000,- Kě na pojistný rok

02  052 Ušlý zisk a jiné majetkové škody
se spoluůěastí 10 000,- Kě
Limit plnění 10 000 000,- Kě na pojistnou událost
Limit plnění 10 000 000,- Kě na pojistný rok

02  053 Odpovědnost za věci užívané a převzaté
se spoluůěastí 1 000,- Kě
Limit plnění 10 000 000,- Kě na pojistnou událost 
Limit plnění 10 000 000,- Kě na pojistný rok

02  057 Náhrady nákladů léčení pracovních úrazů
se spoluůěastí 500,- Kě
Limit plnění 5 000 000,- Kě na pojistnou událost 
Limit plnění 5 000 000,- Kě na pojistný rok

02  058 Náhrady nákladů léčení nepracovních úrazů
se spoluůěastí 500,- Kě
Limit plnění 5 000 000,- Kě na pojistnou událost 
Limit plnění 5 000 000,- Kě na pojistný rok

Výše uvedené limity platí, není-li ujednáno jinak.

Pojistná ěástka po změně: 100 000 000,- Kč
Roění pojistné: 4 874 951,- Kč
Úěinnost změny od: 01.01.2008 na dobu neurěitou

Zvláštní ujednání:

1. Ujednává se, že je spolupojištěna odpovědnost za škodu v rozsahu pojištěných doložek osob 
jmenovitě uvedených v pojistné smlouvě v seznamu pojištěných.

2. Ujednává se, že doložka 02 002 kryje i odpovědnost za škody vyplývající z vlastnictví a držby 
nemovitostí.

3. Ujednává se, že doložka 02 053 kryje i škody na nemovitostech užívaných na základě právního 
důvodu v celkovém ročním limitu ve výši 5.000.000,- Kč.



4. Pro účely tohoto pojištění se za jinou osobu považují i osoby jmenovitě uvedené v pojistné smlouvě, 
které se podílejí na činnostech uvedených v zakladatelských listinách, výpisech z Obchodního 
rejstříku, živnostenských listů, koncesních listin, platných v době podpisu pojistné smlouvy.

5. Odchylně od článku 1 bodu 1 Všeobecných pojistných podmínek PPO 2 se ujednává, že platí 
předpoklady vzniku práva na plnění z pojištění dle článku 1 bodu 2 písmena a) Všeobecných 
pojistných podmínek PPO 2. Dále se ujednává, že pojištění se vztahuje pouze na škodní události, ke 
kterým došlo a jejichž příčina vznikla v době mezi sjednaným retroaktivním datem a datem 
ukončení pojištění. Retroaktivní datum: 1.1.2003.

6. Ruší se bod 3 článku 6 Všeobecných pojistných podmínek PPO 2.

7. Ujednává se limit plnění pro doložku O2 051 ve výši 10.000.000, - K č se spoluúčastí 10.000, -Kč.

8. Ujednává se limit plnění pro doložku O2 052 ve výši 10.000.000, - K č se spoluúčastí 10.000, -Kč.

9. Ujednává se limit plnění pro doložku O2 053 ve výši 10.000.000,- K č se spoluúčastí 1.000,-Kč.

10. Ujednává se limit plnění pro doložku O2 057 ve výši 5.000.000,- Kč se spoluúčastí 500,-Kč.

11. Ujednává se limit plnění pro doložku O2 058 ve výši 5.000.000,- Kč se spoluúčastí 500,-Kč.

12. Ujednává se limit plnění pro pojištění vzájemné odpovědnosti pojištěných subjektů ve výši 
5.000.000,- Kč se spoluúčastí 5.000,-Kč

13. Součet vyplacených pojistných plnění ze škodních událostí, které nastaly ze stejné příčiny, nesmí 
přesáhnout pojistnou částku, je-li sjednán limit plnění nesmí přesáhnout tento limit.

14. Plnění vyplacené ze škodních událostí nastalých v průběhu pojistného roku nesmí přesáhnout 
pojistnou částku stanovenou v pojistné smlouvě, je-li sjednán limit plnění nesmí přesáhnout tento 
limit.

15. Pro doložky O2 002, O2 051, O2 052, O2 053, O2 057 a O2 058 se sjednává celkový limit plnění ve 
výši 15 000 000,-Kč pro jeden pojištěný subjekt ze všech škod v pojistném roce.

16. Odchylně od bodu 15. se sjednává pro organizace charakteru zdravotních zařízení limit plnění ve 
výši 20.000.000,- Kč ze všech škod v pojistném roce pro jeden právní subjekt. 
Ujednává se limit plnění v jednom pojistném roce ve výši 5 000 000, - Kč pro případy poskytnutí za 
pojištěná zdravotnická zařízení fyzické osobě náhrady nemajetkové újmy, která j í  vznikla zásahem 
pojištěných zdravotnických zařízení do jejího práva na ochranu osobnosti ve smyslu § 11 a násled. 
Občanského zákoníku, je-li povinnost pojištěných zdravotnických zařízení kjejí úhradě dána 
pravomocným soudním rozhodnutím dle § 13 odst.2,3 občanského zákoníku. To platí i pro případy 
pravomocného odsouzení pojistníka, kdy pojistník vstoupil do práv a závazků již zrušených 
zdravotnických příspěvkových organizací odpovědnostně pojištěných touto pojistnou smlouvou a 
odpovědnost za náhradu nemajetkové újmy přešla ze zákona na pojistníka.

17. Ujednává se, že pojištění se vztahuje pro subjekty charakteru zdravotních zařízení a organizace 
poskytující sociální služby podle zákona č.108/2006 Sb. i na odpovědnost za škody na zdraví 
způsobené přenosem viru HIV do celkového limitu plnění ve výši 2.000.000,- Kč. Pojištění se 
rovněž vztahuje na odpovědnost za škody na zdraví způsobené umělým přerušením těhotenství do 
celkového limitu plnění ve výši 1.000.000,- Kč.

18. Pro všechny pojištěné subjekty v oblasti školství, včetně mateřských škol a Sdružení ozdravoven a 
léčeben okresu Trutnov se sjednává, pro škody způsobené nebo vzniklé na zdraví a majetku žáků 
nebo studentů v případech, kdy vzniká právo na plnění v rámci doložky O2 002, spoluúčast ve výši 
500,- Kč. Současně se sjednává pro tyto školské subjekty limit plnění ve výši 1 000 000,- Kč pro 
všechny pojistné události v pojistném roce, které budou odškodněny v rámci doložky O2 002 se 
spoluúčastí 500,- Kč. Celkový limit plnění pro jeden pojištěný subjekt ujednaný v bodě 15 se 
nemění.

19. Bod 10. článku VPP PPO2 se ruší a nahrazuje se : Za škodu způsobenou na věcech umělecké, 
historické nebo sběratelské hodnoty (obrazy, sochy, sbírky známek a pod.) je pojistitel povinen 
poskytnout plnění nejvýše do částky 1.000.000,- Kč za jednu věc nebo sbírku.

20. Odchylně od písmene c) bodu 2. článku 3 VPP PPO2 se ujednává, že pojištění se rovněž vztahuje 
na škody na zdraví vzniklé v důsledku vadného výrobku. Specifikace výrobků pro který se pojištění 
vztahuje: jídla ve školních jídelnách, jídla v nemocnicích a organizacích poskytujících sociální 
služby podle zákona č.108/2006 Sb.. Pro škody způsobené těmito výrobky se sjednává limit plnění



ve výši 2.000.000,- Kč pro jednu a všechny škody v pojistném roce. Spoluúčast se sjednává ve výši 
500,-Kč.

21. Odchylně od bodu b) článku 3 VPP PP02 se ujednává, že pokud dojde ke škodě žákům středních 
škol nebo středních odborných učilišť (dále jen "žáci školských zařízení"), při praktickém 
vyučování nebo v přímé souvislosti s ním prováděném u právnické nebo fyzické osoby, odpovídá 
zřizovatel školy. Horní hranice plnění ze všech škod v pojistném roce se sjednává ve výši 
1.000.000,- Kč za všechny pojištěné "žáky školských zařízení" . Spoluúčast se sjednává ve výši 500,- 
Kč.

22. Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na pojištění obecné odpovědnosti za škodu žáků středních 
škol nebo středních odborných učilišť (dále jen "žáci školských zařízení"), kteří odpovídají škole, 
právnické nebo fyzické osobě, kterou jí způsobili při výkonu praktického vyučování nebo v přímé 
souvislostí s ním na území CR.
Rozsah a podmínky pojištění dle bodu 22 se řídí zvláštními ujednáními uvedenými v tomto bodě a 
příslušnými souvisejícími právními předpisy.
Pojištění dle bodu 22 se nevztahuje na odpovědnost za škodu:
• způsobenou úmyslně,
• převzatou nad rámec stanovený právním předpisem,
• způsobenou zavlečením nebo rozšířením nakažlivé choroby lidí, zvířat nebo rostlin,
• způsobenou při řízení motorového vozidla,
• způsobenou poškozením nebo zničením dat na záznamových mediích.
• při činnosti konané na základě dohody o provedení práce,
• schodkem na svěřených hodnotách, které je povinen vyúčtovat,
• nesplněním povinnosti k odvrácení škody,
• vyrobením zmetku (vadného výrobku),
• vadnou manuální prací při montážích, opravách, úpravách a stavebních pracích,
• zanedbáním povinné obsluhy a údržby,
Pojištění dle bodu 22 se rovněž nevztahuje na škodu, která vznikla:
• ztrátou věci,
• na věcech, které pojištěný "žák školských zařízení" užívá protiprávně,
Plnění pojistitele dle bodu 22 činí 90% ze skutečné škody, kterou je pojištěný "žák školských 
zařízení" povinen zaplatit jako náhradu způsobené škody.
Sjednává se horní hranice plnění ze všech škod v pojistném roce ve výši 1.000.000,- Kč za všechny 
pojištěné "žáky školských zařízení" .

Pojistitel uhradí za pojištěného náklady:
a) za obhajobu v přípravném řízení nebo v trestním řízení před soudem prvního stupně vedeném 

proti pojištěnému v souvislosti s pojistnou událostí,
b) občanského soudního řízení o náhradě škody, pokud bylo nutné ke zjištění odpovědnosti 

pojištěného nebo výše škody, je-li pojištěný povinen tyto náklady uhradit a náklady právního 
zastoupení pojištěného v tomto řízení,

c) mimosoudního projednání nároků poškozeného.
Tyto náklady pojistitel uhradí pouze v případě, že se k tomu předem písemně zavázal, a za 
předpokladu, že se pojištěný řídí pokyny a právním názorem pojistitele. Náklady právního 
zastoupení pojistitel hradí pouze do výše odpovídající maximálním zákonným sazbám.
Pokud je pojištěný povinen nahradit škodu, která přesahuje sjednaný limit plnění, hradí pojistitel 
náklady řízení snížené v poměru pojistné částky k celkové výši škodních nároků.
Uvede-li pojištěný "žák školských zařízení" pojistitele vědomě v omyl o podstatných okolnostech, 
týkajících se oprávněnosti nároků na náhradu škody nebo její výše, má pojistitel právo náhradu 
škody odmítnout. V případě nedostatečně doložené škody je pojistitel oprávněn, s přihlédnutím ke 
všem okolnostem případu, snížit náhradu na dostatečně doloženou výši.
Pro určení věcného rozsahu škody je rozhodující výsledek vlastního šetření pojistitele.

Povinnosti pojištěného "žáka školských zařízení":
• Pokud dojde k události, která by mohla být důvodem vzniku práva na náhradu škody, je 

pojištěný povinen tuto skutečnost neprodleně písemně oznámit pojistiteli a podat důkaz o 
vzniku a rozsahu škodní události. Dále je povinen učinit veškerá možná opatření, aby se rozsah 
škody nezvětšoval.



• Pojištěný je v případě škodní události povinen poskytnout pojistiteli součinnost potřebnou ke 
zjištění příčin a výše škody, podat pravdivé vysvětlení o jejím vzniku a rozsahu a předložit v 
dohodnuté lhůtě doklady, které si pojistitel vyžádá.

• Nastane-li pojistná událost, je pojištěný povinen oznámit pojistiteli, že uzavřel další pojištění u 
jiného pojistitele proti témuž pojistnému nebezpečí. Při tom je povinen sdělit pojistiteli jméno 
tohoto dalšího pojistitele a výši pojistných částek.

• Pojištěný je oprávněn uznat nebo vyrovnat požadavek poškozeného pouze s předchozím 
souhlasem pojistitele.

• Pojištěný je povinen bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit, že:
a) byl proti němu uplatněn nárok na náhradu škody,
b) právo na náhradu škody bylo uplatněno u soudu nebo u jiného příslušného orgánu,
c) v souvislosti s pojistnou událostí s ním bylo zahájeno trestní řízení a sdělit, kdo je jeho 

obhájcem.
• V řízení o náhradě škody je pojištěný povinen postupovat podle pokynů pojistitele.
• Pojištěný není bez souhlasu pojistitele oprávněn zavázat se k náhradě promlčené pohledávky 

nebo uzavřít soudní smír.
• Na pokyn pojistitele je pojištěný povinen v řízení o náhradě škody podat opravný prostředek. V 

tomto případě nese náklady odvolacího řízení pojistitel.
• Pojištěný je bez zbytečného odkladu povinen uhradit pojistiteli případný postih za nesplnění 

povinností vyplývajících z právních norem a z pojištění.

23. Dosavadní ústavy sociální péče se považují za zařízení sociálních služeb (§ 120 odst.9 zákona 
č.108/2006 Sb. o sociálních službách). Pro organizace poskytující sociální služby se ujednává, že 
pojištění se vztahuje i pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou při poskytování sociálních 
služeb podle zákona č.108/2006 Sb.

24. Pro organizace poskytující sociální služby podle zákona č.108/2006 Sb. se ujednává, že pojištění se 
vztahuje i na škody na zdraví včetně usmrcení, ke kterým došlo v důsledku profesního pochybení 
pojištěného v souvislosti s poskytováním zvláštní ambulantní péče ve smyslu zákona č.48/1997 Sb. o 
veřejném zdravotním pojištění ve znění pozdějších předpisů (zákon č.109/2006 Sb.). Pojištění se 
nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou činností pojištěného nebo jeho zaměstnanců, k níž 
nebyli odborně způsobilí.



Popis předmětu:

Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Soubor movitých věcí zvláštní kulturní nebo historické hodnoty specifikovaných 
v příloze č. 5 dodatku č. 16.
Jiná hodnota
Zoologická zahrada, Stefánikova 1029 
Dvůr Králové, Česká republika

Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“
Z2 003 Vodovodní nebezpečí 
Z2 004 Záplava, povodeň
Z2 202 Doplňková živelní nebezpečí bez povodně a záplavy

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

3 745 450,- Kč
10 000,-Kč 
1 423,- Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou

1. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,-Kč

2. V souladu s článkem 6, bodem 2 písm., c) VPP PPZ 2 se sjednává, že pojistnou hodnotou pojištěné 
věci je jiná hodnota. Jinou hodnotou je dohodnutá cena uvedená v seznamu pojištěných věcí.

3. V souladu s článkem 8, bodem 3 písm. c) VPP PPZ 2 se sjednává, že při pohřešování nebo zničení 
pojištěné věci vzniká pojistníkovi právo, aby mu pojistitel vyplatil částku odpovídající pojistné 
hodnotě stanovené v seznamu pojištěných věcí. Pojistitel vyplatí nejvýše však pojistnou částku 
sjednanou v pojistné smlouvě.

4. V souladu s článkem 8, bodem 4, písm. c) VPP PPZ 2 se sjednává, že při poškození pojištěné věci 
vzniká pojistníkovi právo, aby mu pojistitel vyplatil částku odpovídající přiměřeným nákladům na 
opravu poškozené pojištěné věci (restaurování věci), max. však pojistnou hodnotu stanovenou pro 
poškozenou pojištěnou věc v seznamu pojištěných věci. Nelze-li však poškozenou pojištěnou věc 
opravit, vzniká pojištěnému právo, aby mu pojistitel vyplatil rozdíl mezi hodnotou celé pojištěné 
věci před pojistnou události a hodnotou celé pojištěné věci po pojistně události, max. však 
pojistnou částku stanovenou pro poškozené pojištěné věci v seznamu pojištěných věcí.

Produkt Pojištění krádeže a lonpeže - mění se pojištění ě. 33

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Pojištění úmyslného poškození stavebních součástí nemovitostí. 
První riziko, nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 16 
Česká republika

Rozsah pojištění:

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

K2 105 Úmyslné poškození (vandalismns)

1 000 000,- Kč
5.00 %, minimálně 5 000,- Kč 
145 000,- Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou

1. Ujednává se limit plnění ve výši 30.000,-Kč pro jednu pojistnou událost.

2. Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na případy úmyslného poškození pojištěné věci malbami 
vytvořenými spreji a barvami.



Produkt Pojištění krádeže a loupeže - mění se pojištěni č. 34

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Misto pojištěni:

Soubor zásob vlastnich a cizich.
Prvni riziko, nová hodnota 
Zoologická zahrada, Stefánikova 1029, 
Dvůr Králové, Česká republika

Rozsah pojištěni: K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

Pojistná ěástka po změně: 
Spoluůěast:
Roěni pojistné:
Úěinnost změny od: 
Zvláštni ujednáni:

1 000 000,- Kč
5 000,-Kě 
8 970,- Kč
01.01.2008 na dobu neurěitou 
Nejsou

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - měni se pojištěni č. 35

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Misto pojištěni:

Soubor movitých věci vlastnich a cizich. 
Nová hodnota
Zoologická zahrada, Stefánikova 1029, 
Dvůr Králové, Česká republika

Rozsah pojištěni: K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

Pojistná ěástka po změně: 
Spoluůěast:
Roěni pojistné:
Úěinnost změny od: 
Zvláštni ujednáni:

10 000 000,- Kč
5 000,-Kě 
22 500,- Kč
01.01.2008 na dobu neurěitou 
Nejsou

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - měni se pojištěni č. 36

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Misto pojištěni:

Rozsah pojištěni:

Pojistná ěástka po změně 
Spoluůěast:
Roěni pojistné:
Úěinnost změny od: 
Zvláštni ujednáni:

1.

Soubor obrazů specifikovaných v přiloze ě. 5 dodatku ě. 16. 
Jiná hodnota.
Zoologická zahrada, Stefánikova 1029,
Dvůr Králové, Česká republika

K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

3 745 450,- Kč
5 000,-Kě 
15 401,- Kč
01.01.2008 na dobu neurěitou

2.
3.

4.

Pojištění se v souladu s článkem 2 bodem 1, písmeno c) VPP PPK vztahuje i na případ úmyslného 
poškození či zničení pojištěné věci (dále jen vandalismus).
Pro vandalismus se ujednává limit plnění ve výši 100.000,-Kč.
V souladu s článkem 6, bodem 2, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že pojistnou hodnotou pojištěné 
věci je jiná hodnota. Jinou hodnotou je dohodnutá cena uvedená v seznamu pojištěných věcí.
V souladu s článkem 8, bodem 3, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že při odcizení nebo zničení 
pojištěné věci vzniká pojištěnému právo, aby mu pojistitel vyplatil částku odpovídající pojistné 
hodnotě stanovené v seznamu pojištěných věcí.
V souladu s článkem 8, bodem 4, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že při poškození pojištěné věci 
(poškozením se rozumí i odcizení či zničení části pojištěné věci) vzniká pojištěnému právo, aby mu 
pojistitel vyplatil částku odpovídající přiměřeným nákladům na opravu poškozené pojištěně věci 
(restaurování věci), max. však pojistnou hodnotu stanovenou pro poškozenou pojištěnou věc v 
seznamu pojištěných věcí. Nelze-li však poškozenou pojištěnou věc opravit, vzniká pojištěnému



právo, aby mu pojistitel vyplatil rozdíl mezi hodnotou celé pojištěné věci před pojistnou události a 
hodnotou celé pojištěné věci po pojistné události, max. však pojistnou částku stanovenou pro 
poškozené pojištěné věci v seznamu pojištěných věcí.

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - mění se pojištění ě. 37

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

Soubor vyjmenovaných papoušků specifikovaných v příloze č. 3 dodatku č. 16 
Jiná hodnota.
Zoologická zahrada, Stefánikova 1029,
Dvůr Králové, Česká republika

K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

940 000,- Kč
5 000,-Kč 
9 419,- Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou

1. V souladu s článkem 6, bodem 2, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že pojistnou hodnotou 
pojištěné věci je jiná hodnota. Jinou hodnotou je cena pro jednotlivé papoušky dohodnutá 
v příloze č. 3 dodatku č.16.

2. V souladu s článkem 8, bodem 3, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že při odcizení nebo zničení 
pojištěné věci vzniká pojištěnému právo, aby mu pojistitel vyplatil částku dohodnutou pro jednu 
pojištěnou věc.

3. V souladu s článkem 8, bodem 4, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že při poškození pojištěné 
věci (poškozením se rozumí i odcizení či zničení části pojištěné věci) vzniká pojištěnému právo, 
aby mu pojistitel vyplatil částku odpovídající přiměřeným nákladům na léčení poškozené 
pojištěné věci, max. však pojistnou hodnotu dohodnutou pro poškozenou pojištěnou věc.

4. Odchylně od písmene 1a) až 1e) tabulky 1 článku 1 Limitů plnění a způsobů zabezpečení verze 
2001 se ujednává, že pojistitel vyplatí pojistné plnění do stanovených pojistných částek 
v případě, že uzavřený prostor, ze kterého byly věci odcizeny byl zabezpečen: Papoušci jsou 
umístěni ve zvláštním pavilonu. Vstupní a výstupní dveře jsou celoskleněné v ocelovém rámu, 
vybavené jedním dozickým zámkem. V pavilonu je instalována funkční EZS takto: na vstupní 
chodbě před vstupem do vlastního pavilonu jsou pohybová čidla, dveře do voliér jsou uzamčeny 
a mají instalovány kontaktní čidla s vývodem na PCO. Střecha je průhledná, tvořená tvrzeným 
polykarbonátem. Uvnitř vlastního pavilonu je funkční kamerový systém.

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - mění se pojištění ě. 38

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

2 parkovací automaty DESINA SIEMENS 
Nová hodnota.
Zoologická zahrada, Stefánikova 1029, 
Dvůr Králové, Česká republika

K2 105 Úmyslné poškození (vandalismus)

1 000 000,- Kč
5 000,-Kč 
36 000,- Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou

1. Odchylně od článku 2 tabulky 3 Limitů plnění a způsobů zabezpečení verze 2001 se ujednává, že 
právo na plnění vzniká i v případě umístění pojištěné věci na volném prostranství za podmínky 
pevného nerozebíratelného zakotvení kpevnému zemnímu základu.



Produkt Pojištění krádeže a loupeže - mění se pojištění č. 39

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Peníze v parkovacích automatech. 
První riziko
Zoologická zahrada, Stefánikova 1029, 
Dvůr Králové, Česká republika

Rozsah pojištění: K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

150 000,- Kč
5 000,-Kč
6 210,- Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou

1. Pro noční hodiny od 19,00 do 7,00 hod. se sjednává limit plnění ve výši 35.000,-Kč.

2. Odchylně od článku 1 tabulky 1 Limitů plnění a způsobů zabezpečení verze 2001 pojistitel poskytne 
pojistné plnění v případě, že pojištěné peníze byly odcizeny z uzamčených schránek parkovacích 
automatů DESINA SIEMENS originálními klíči výrobce.

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - mění se pojištěni č. 40

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Platné peníze v trezoru.
První riziko
Zoologická zahrada, Stefánikova 1029, administrativní budova, hotel 
Dvůr Králové, Česká republika

Rozsah pojištění: K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od:

450 000,- Kč
5 000,-Kč
6 120,- Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou

Zvláštní ujednání:

1. Pro administrativní budovu se odchylně od písmene le) tabulky 1 článku 1 Limitů plnění a způsobů 
zabezpečení verze 2001 ujednává, že právo na plnění do výše pojistné částky vzniká budou-li peníze 
v době pojistné události uloženy v trezoru nezjištěné konstrukce min. hmotnosti 200 kg umístěném 
v uzavřeném prostoru s uzamčenými dveřmi jedním bezpečnostním zámkem. Prosklené plochy budou 
opatřeny bezpečnostní fólií nebo zabezpečeny funkční mříží. Uzavřený prostor bude zabezpečen funkční 
EZS s vývodem na pult centrální ochrany s dobou reakce na signál do 5 minut.

2. Pro hotel se odchylně od písmene Ic) tabulky 1 článku 1 Limitů plnění a způsobů zabezpečení verze 
2001 ujednává, že právo na plnění do výše pojistné částky vzniká budou-li peníze v době pojistné 
události uloženy v trezoru nezjištěné konstrukce min.hmotnosti 80 kg pevně upevněném kpodlaze nebo 
kusu nábytku min.hmotnosti 100 kg umístěn v uzavřeném prostoru s uzamčenými dveřmi jedním 
bezpečnostním zámkem. Prosklené plochy budou zabezpečeny čidly tříštění skla a uzavřený prostor 
bude zabezpečen prostorovým čidlem funkční EZS s vývodem na pult centrální ochrany s dobou reakce 
na signál do 5 minut.



Produkt Pojištění krádeže a loupeže - mění se pojištěni č. 41

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Misto pojištěni:

Platné penize v 10 pokladnách.
Prvni riziko
Zoologická zahrada, Stefánikova 1029, 
Dvůr Králové, Česká republika

Rozsah pojištěni: K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Ročni pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštni ujednáni:

1 000 000,- Kč
5 000,-Kč 
12 000,- Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou 
Nejsou

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - měni se pojištěni č. 42

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Misto pojištěni:

Platné penize vlastni a cizi vedené v účetni evidenci přepravované poslem.
Prvni riziko
Územi České republiky

Rozsah pojištěni: K2 010 Odcizení přepravovaných cenností

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Ročni pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštni ujednáni:

500 000,- Kč
1 000,-Kč 
7 500,- Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou 
Nejsou

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - měni se pojištěni č. 43

Popis předmětu:

Pojistná hodnota: 
Misto pojištěni:

Pojištěni náhrady nadstandardnich nákladů na opravu poškozených skel -  náklady 
na lešeni, hydraulické plošiny apod.
Prvni riziko, nová hodnota
Mista pojištěni definovaná v přiloze č. 1 dodatku č. 16 
Česká republika

Rozsah pojištěni: K2 105 Úmyslné poškození (vandalismus)

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Ročni pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštni ujednáni:

100 000,- Kč
2 000,-Kč
3 800,- Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou 
Nejsou



Popis předmětu:

Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

Pojištění úmyslného poškození movitých věcí zvláštní kulturní nebo historické 
hodnoty vlastních nebo cizích, které pojištěný užívá na základě právního důvodu. 
Jiná hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 16 
Česká republika

K2 105 Úmyslné poškození (vandalismus)

500 000,- Kč
2 000,-Kč 
42 000,- Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou

1. Pro pojištění uměleckých děl a vystavovaných exponátů se ujednává, že pojištěný doloží pojistiteli do 14 
dnů od převzetí exponátů specifikaci pojištěných děl, s uvedením pojistné hodnoty jednotlivých obrazů.

2. V souladu s článkem 6, bodem 2, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že pojistnou hodnotou pojištěné věci 
je jiná hodnota. Jinou hodnotou je dohodnutá cena uvedená v seznamu pojištěných věci.

3. V souladu s článkem 8, bodem 3, písm.c) VPP PPK 2 se sjednává, že při odcizení nebo zničení pojištěné 
věci vzniká pojištěnému právo, aby mu pojistitel vyplatil částku odpovídající pojistné hodnotě stanovené 
v seznamu pojištěných věcí.

4. V souladu s článkem 8, bodem 4, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že při poškození pojištěné věci 
(poškozením se rozumí i odcizení či zničení části pojištěné věci) vzniká pojištěnému právo, aby mu 
pojistitel vyplatil částku odpovídající přiměřeným nákladům na opravu poškozené pojištěné věci 
(restaurování věci), max. však pojistnou hodnotu stanovenou pro poškozenou pojištěnou věc v seznamu 
pojištěných věcí. Nelze-li však poškozenou pojištěnou věc opravit, vzniká pojištěnému právo, aby mu 
pojistitel vyplatil rozdíl mezi hodnotou celé pojištěné věci před pojistnou událostí a hodnotou celé 
pojištěné věci po pojistně události, max. však pojistnou částku stanovenou pro poškozené pojištěné věci 
v seznamu pojištěných věcí.

Produkt Pojištění přepravovaných věcí - mění se pojištění ě. 49

Popis předmětu:

Pojistná hodnota:
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

Pojištěné přepravované movité věci. Movité věci zvláštní kulturní nebo historické 
hodnoty vlastní nebo cizí přepravované vlastními nebo smluvně najatými 
dopravními prostředky.
Jiná hodnota 
Česká republika

H2 303 Pojištění přepravovaných věcí

1 000 000,- Kč
5.00 %, minimálně 5 000,-Kč 
25 000,- Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou

1. Sjednává se, že výluka uvedená v bodě 4, písm. c) Smluvních ujednání k PPH 2 (č. tiskopisu 1-8538 
(P 0260) se ruší.

2. Odchylně od bodu 3 Smluvních ujednání kPPH 2 (doložka H2 303) se sjednává, že předmětem pojištění 
jsou pouze:

a) věci ve vlastnictví pojistníka, které jsou vedeny v evidenci pojistníka,



b) věci cizí — věci, které pojistník užívá na základě právního důvodu (např. smlouva o zápůjčce 
apod.) a které jsou ve smlouvě opravňující pojistníka s věcí nakládat jednotlivě uvedeny nebo 
jsou uvedeny na seznamu tvořícím přílohou takovéto smlouvy.

3. Právo na plnění vzniká pojistníkovi. Není-li však pojistník povinen vynaložit náklady na uvedení 
poškozené, zničené nebo odcizené pojištěné věci v předešlý stav na základě právního důvodu, má právo 
na plnění pouze v případě užívá-li předmět pojištění na základě právního důvodu a předloží-li pojistiteli 
písemný souhlas vlastníka pojištěné věci kposkytnutí plnění pojistníkovi.

4. Sjednává se, že se pojištění vztahuje i na škody vzniklé při nakládce a vykládce přepravovaných věcí. 
Pojištění v tomto případě pro každý předmět pojištění počíná běžet okamžikem, kdy je tento předmět 
pojištění sejmut z „místa/hřebíku“ za účelem, aby bezprostředně nastoupil přepravní cestu a končí 
okamžikem, kdy je tento předmět pojištění umístěn na „místě/hřebíku“ v místě určení. Škody vzniklé při 
nakládce a vykládce (např. balení věcí) jsou kryty pojištěním pouze za předpokladu, že tyto činnosti 
jsou prováděny osobami, které jsou pro to způsobilé a mají pro to odpovídající kvalifikaci.

5. Sjednává se, bod 6 Smluvních ujednání k PPH 2 se ruší. Ve smyslu článku 6, bodu 2 písm. d) VPP PPH 
2 se sjednává, že pojistnou hodnotou pro každý jednotlivý předmět pojištění je jiná hodnota. Jinou 
hodnotou je:

a) při škodě na jednotlivé věci do 100.000,- Kč včetně, částka stanovená odborným pracovníkem 
v příslušném oboru (např. pracovník muzea) jako tržní hodnota věci,

b) při škodě na jednotlivé věci nad 100.000,- Kč, částka stanovená na základě znaleckého 
posudku, platného v době vzniku pojistné události, vypracovaného pro stanovení tržní hodnoty 
věci. Max. stáří posudku je 12 měsíců, bráno zpětně k datu vzniku pojistné události.

6. Sjednává se, že bod 8 Smluvních ujednání k PPH 2 se ruší.
V souladu s článkem 7, bodem 3, písm. d) VPP PPH 2 se sjednává, že při poškození pojištěné věci 
(poškozením se rozumí i odcizení či zničení části pojištěné věci) vzniká pojistníkovi právo, aby mu 
pojistitel vyplatil částku odpovídající přiměřeným nákladům na opravu poškozené věci (restaurování 
věci), maximálně však pojistnou hodnotu poškozené pojištěné věci. Nelze-li však poškozenou pojištěnou 
věc opravit, vzniká pojistníkovi právo, aby mu pojistitel vyplatil rozdíl mezi hodnotou celé pojištěné věci 
před pojistnou událostí a hodnotou celé pojištěné věci po pojistné události, max. však pojistnou hodnotu 
poškozené pojištěné věci. Rozhodnutí o tom, že poškozenou věc nelze opravit (restaurovat) a rovněž tak 
stanovení hodnoty této poškozené věci po pojistné události, musí být doloženo posudkem odborného 
pracovníka nebo znalce.
V souladu s článkem 7, bodem 4, písm. b) a bodem 6, písm. b) VPP PPH 2 se sjednává, že při odcizení 
nebo zničení pojištěné věci vzniká pojistníkovi právo, aby mu pojistitel vyplatil pojistnou hodnotu 
odcizené nebo zničené pojištěné věci. Za zničení pojištěné věci se považuje vyjádření odborného 
pracovníka nebo znalce v příslušeném oboru, že věc se stala bezcennou.
Při zničení věci nebo její části nebo při jejím poškození se od plnění odečítá cena zbytků.

7. Pro případy přepravy přepravcem bez zákonem předepsané licence, koncese nebo povolení sjednává se 
limit plnění pro jednu poškozenou nebo zničenou věc ve výši 300.000,- Kč a současně limit plnění ve 
výši 500.000,- pro jednu pojistnou událost.

8. Vedle povinností uvedených v článku 19 VPP PPH 2 má pojistník dále tyto povinnosti:
• při vzniku pojistné události předložit seznam přepravovaných věci, který bude obsahovat minimálně 

následující údaje: rozměry díla, technika provedení díla a autor díla (je-li znám), doba vzniku díla, 
jde-li o originál, repliku či kopii díla, u věcí s hodnotou vyšší jak 20.0000,- Kč rovněž tak 
fotodokumentaci díla.

• zajistit, aby všechny předměty pojištění byly během přepravy v řádném, odborně provedeném 
obalu, vyžaduje-li to povaha díla a aby byly v dopravním prostředku řádně fixovány. Vyžaduje-li 
povaha pojištěné věci, aby byla uložena v přepravní bedně, pak musí být i v této bedně řádně 
uložena a fixována, vlastní bedna musí být v dopravním prostředku rovněž řádně fixována.

9. V souladu s článkem 4, bodem 7 VPP PPH 2 se sjednává, že pojištění se nevztahuje i na :
• škody způsobené nezpůsobilostí dopravního prostředku a/nebo obalu či balení pojištěné věci pro 

její bezpečnou přepravu (balením se rozumí i uložení věci v přepravní bedně), pokud pojistník 
a/nebo jeho zaměstnanci o také nezpůsobilosti věděli nebo museli vědět v době, kdy zásilka byla 
nakládána,

• škody způsobené vnitřní zkázou nebo přirozenou povahou zásilky (např. lom nebo rozbití věci 
jestliže vnější stav vozidla nenasvědčuje vzniku pojistné události — nárazu vozidla).



Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Movité věcí vlastní -  soubor nápojových automatů. 
První riziko, nová hodnota 
Zoologická zahrada, Stefánikova 1029 
Dvůr Králové, Česká republika

Rozsah pojištění: K2 105 Úmyslné poškození (vandalismus)

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

100 000,- Kč
5 000,-Kč 
8 001,- Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou 
Nejsou

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - mění se pojištění č. 51

Popis předmětu:

Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Movité věci -  soubor vystavovaných exponátů -  expozice 
v Jiráskově divadle.
Jiná hodnota 
Divadlo Hronov 
Česká republika

Muzea Náchod

Rozsah pojištění: K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží 
K2 006 Odcizení věcí střežených (pojištění výstav)

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

500 000,- Kč
5 000,-Kč 
23 815,- Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou 
Nejsou

Produkt Strojní pojištění - mění se pojištění č. 52

Popis předmětu:

Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Pracovní stroj samojízdný Harvestor 901.1, 
Značka: Valmet, Typ: 901.1.,
Rok výroby: 2000 
Nová hodnota 
Území České republiky

Rozsah pojištění: S2 001 Základní strojní pojištění
S2 102 Rozšířené živelní riziko neobsažené v základním pojištění 
S2 103 Odcizení pojištěného stroje nebo jeho části

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od:
Zvláštní ujednání: Nejsou

11 847 000,- Kč
10 000,-Kč 
137 307,- Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou



Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Soubor movitých věcí vlastních a cizích.
První riziko, nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č.16 
Česká republika

Rozsah pojištění: K2 105 Úmyslné poškození (vandalismus)

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

100 000,- Kč
5 000,-Kč 
4 950,- Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou 
Nejsou

Produkt Ž iveln í pojištění - mění se pojištění ě. 54

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Soubor nemovitostí -  jiné stavby, příslušenství hlavních staveb. 
První riziko, nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 16 
Česká republika

Rozsah pojištění: Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“
se spoluúčastí 50 000,- Kč 
Z2 004 Záplava, povodeň
se spoluúčastí 10 000,- Kč
Z2 202 Doplňková živelní nebezpečí bez povodně a
se spoluúčastí 10 000,- Kč

záplavy

Pojistná částka po změně: 
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

10 000 000,- Kč 
48 800,- Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou 
Nejsou

Produkt Strojní pojištění -  mění se pojištění č. 55

Popis předmětu:

Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Pracovní stroj samojízdná souprava VALMET 830, typ 44.264 EWA,
rok výroby: 2005
Nová hodnota
Území České republiky

Rozsah pojištění: S2 001 Základní strojní pojištění
S2 102 Rozšířené živelní riziko neobsažené v základním pojištění 
S2 103 Odcizení pojištěného stroje nebo jeho části

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od:
Zvláštní ujednání: Nejsou

6 900 000,- Kč
10 000,-Kč 
86 940,- Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou



Z v lá štn í u jed n á n í p o jistn é  sm lo u v y

Nemění se.

Tento dodatek se sjednává z důvodu aktualizace pojistné smlouvy.

O m ezen é  lim ity  p ln ěn í PS
v  období od 01.01.2008 na dobu neurčitou se pro veškeré škody způsobené v důsledku záplavy a/nebo povodně 
a vzniklé na majetku pojištěném proti těmto rizikům sjednává omezený limit plnění. Sjednaný omezený limit 
plnění je horní hranicí plnění pojistitele pro jednu i pro všechny pojistné události nastalé v průběhu jednoho 
pojistného roku v důsledku záplavy a/nebo povodně. 
výše tohoto omezeného limitu plnění činí 100 000 000,- Kč.

v  období od 01.01.2008 na dobu neurčitou se pro veškeré živelní škody (doložky Z2 001, Z2 002, Z2 003, 
Z2 004, a Z2 202) sjednává limit plnění ve výši 1 200 000 000,- Kč pro všechny škody v pojistném roce. 
Sjednaný omezený limit plněníje horní hranicí plnění pojistitele projednu i pro všechny pojistné události nastalé 
v průběhujednoho pojistného roku.

S L E V Y

1. Na období od 01.01.2008 do 31.12.2008 je sjednána sleva za výsledek pojištění klienta 
ve výši 15,00% (procent) pro pojištění číslo: 1,3,5,7-26,32-44,49-55

S ou p is p ísem n o stí a p ř íloh
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č.

1 dodatku
2 dodatku
3 dodatku
5 dodatku
6 dodatku
7 dodatku
8 dodatku
9 dodatku

10 dodatku
11 dodatku
12 dodatku

č. 16 
č. 16

16 
16 
16 
16 
16 

č. 16 
č. 16 
č. 16 
č. 16



R E K A P IT U L A C E  P O J IS T N É H O

1. Přehled pojištění

Platná pojištění (přehled pořadových čísel) sjednaná:
- pojistnou smlouvou 1,3,5,7-27
- dodatkem č.7 32-44, 49-53
- dodatkem Č.10 54
- dodatkem č. 12 55

Pojištění zm ěněná tím to dodatkem  (přehled pořadových čísel):
- dodatkem číslo 16 1,3, 5, 7-27, 32-44, 49-55

Pojištění nkončená tím to dodatkem  (přehled pořadových čísel):
- dodatkem č .16 nej sou

2. V ýše a způsob placení pojistného

Roční pojistné za tento dodatek č in í.......................................................................................................  1 450 205,-Kč

Roční pojistné za tento dodatek po slevách činí..................................................................................... 1 427 674,-Kč

Dále se ruší bod 3. Rekapitulace pojistného (Splátkový kalendář) a nahrazuje se tímto zněním:

Celkové roční pojistné za pojistnon smlonvn a všechny platné dodatky činí.......................... 14 088 693,-Kč

Celkové roční pojistné za pojistnon smlonvn a všechny platné dodatky po slevách činí...... 12 706 633,-Kč

Pojistné je splatné ve splátkách vždy k

k 1. lednn 2008 ve výši...............  3 176 658,-Kč
k 1. dnbnn 2008 ve výši...........  3 176 658,-Kč
k 1. července 2008 ve výši........ 3 176 658,-Kč
k 1. října 2008 ve výši...............  3 176 658,-Kč

Pojistné za další roční pojistná období je splatné ve splátkách vždy

k 1. dni 1.měsíce ve výši............. 3 522 173,-Kč
k 1. dni 4.měsíce ve výši...........  3 522 173,-Kč
k 1. dni 7.měsíce ve výši...........  3 522 173,-Kč
k 1. dni 10.měsíce ve výši.......... 3 522 173,-Kč každého rokn

Pojistné bude placeno na bankovní účet číslo : xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Var. symbol: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Konstantní symbol pro bezhotovostní platbu: xxxx 
Konstantní symbol pro platbu složenkou: xxxx

S p o lečn á  n jed n á n í d od atk n  k  p o jistn é  sm lo n v ě

1. Dodatkem k pojistné smlouvě jsou sjednána pojištění uvedená na jednotlivých listech tohoto 
dodatku.

2. Jednotlivá pojištění uzavřená tímto dodatkem se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami, které 
jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy a dále smluvními ujednáními k všeobecným pojistným 
podmínkám, kterájsou rovněž nedílnou součástí pojistné smlouvy.



3. Pojistník potvrzuje, že před podpisem tohoto dodatku převzal všechny písemnosti uvedené v 
soupisu písemností, které jsou součástí tohoto dodatku, byl s nimi seznámen a s jejich zněním 
souhlasí.

4. Pojistník prohlašuje, že mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl. zák. č. 
37/2004 Sb., o pojistné smlouvě.

5. Je-li pojištění sjednáno na jeden pojistný rok, prodlužuje se na další pojistný rok, pokud pojistník 
nebo pojistitel nesdělí druhému účastníkovi smlouvy nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného 
roku, že na dalším pojištění nemá zájem. Toto sdělení musí být učiněno písemně.

6. Sjednává se, že pojistné (běžné nebo jednorázové) je splatné ve splátkách. Ve smyslu § 565 
občanského zákoníku se dále sjednává, že pokud nebude některá ze splátek pojistného zaplacena 
nejpozději poslední den splatnosti této splátky, stává se tímto dnem splatnou zbývající část 
pojistného, pokud pojistitel požádá o její zaplacení nejpozději k datu splatnosti nejbližší příští 
splátky.

7. Pojistník i pojištěný prohlašuje, že na všechny písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaných 
pojištění odpověděl úplně a pravdivě.

8. Pojistník se zavazuje hradit pojistné na účet uvedený v rekapitulaci dodatku pojistné smlouvy ve 
výši a v termínech sjednaných touto rekapitulací, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
Rekapitulace sjednaná tímto dodatkem nahrazuje dnem účinnosti tohoto dodatku všechny 
předcházející rekapitulace pojistné smlouvy.

9. Při nezaplacení pojistného ve smluvně sjednaném termínu splatnosti je pojistník povinen zaplatit 
pojistiteli smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z dlužné částky za každý den prodlení s placením.

10. Pojištění zanikne tím, že první splátka pojistného nebyla zaplacena do tří měsíců od její splatnosti 
anebo že kterákoliv další splátka pojistného nebyla zaplacena do šesti měsíců odjejí splatnosti.

11. Souhlasím s tím, aby Kooperativa, pojišťovna, a.s. zpracovávala ve smyslu zákona dodatku č. 
121/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), mé 
osobní údaje v rámci činnosti v pojišťovnictví a činnosti související s pojišťovací a zajišťovací 
činností podle ustanovení § 1 a § 2 zákona č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a to po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností plynoucích ze závazkového 
vztahu.
Dále souhlasím s tím, aby mé osobní údaje byly poskytnuty i ostatním subjektům podnikajícím v 
oblasti pojišťovnictví, bankovnictví a jiných peněžních služeb v rámci finanční skupiny České 
spořitelny a asociacím těchto subjektů. Ve smyslu ustanovení § 27 „zákona“ souhlasím s 
předáváním mých osobních údajů do jiných států. Prohlašuji, žejsem byl/a ve smyslu ustanovení § 
11 „zákona“ řádně informován/a o zpracování mých osobních údajů, svých právech a povinnostech 
zpracovatelů údajů. Zavazuji se, že bez zbytečného odkladu nahlásím jakoukoli změnu 
zpracovávaných osobních údajů.
Ujednání o souhlasu se zpracováním osobních údajů dle zákona dodatku č. 121/2000 Sb. obsažené 
v tomto bodě se nevztahuje na právnické osoby.

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 01.01.2008 a vyhotovuje se ve 4 stejnopisech - jeden stejnopis pro 
pojistníka, 2 stejnopis(y) pro pojistitele a pojišťovací zprostředkovatel obdrží 1 stejnopis.

V P ardubicích dne 21.12.2007
za pojistitele za pojistitele

V P ardubicích dne 21.12.2007
za pojistníka

Dodatek vypracoval: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx



Příloha č . 1 dodatku č . 16 k pojistné smlouvě č . 8602629920
Přehled majetku pojištěných organizací piatný od 1.1.2008

nahrazuje přílohu č. 1 dodatku č.14 a 16 k pojistné smlouvě č. 8602629920

Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w  1 Zásobv 1 M ovité věci

K rálo véhrad ecký  kraj - o rgány kraje

1 K ra jský úřad K rá lovéhradeckého kraje
W onkova  1142; H radec Králové 500 02 
R egiocentrum  Nový P ivovar, Hradec 
Krá lové 500 03

Wonkova 1142, Vančurovo náměstí 1143, Hradec Králové; 
RegioCentrum Nový pivovar. Soukenická 1245, 500 03 
Hradec Králové
Aldis - Eliščino nábřeží 375 (v nájmu);
ZVU, Pražská 322 (v nájmu).
Pražská 155 (v nájmu)
Velké náměstí 135/19 (v nájmu)
Velké náměstí 1 (v nájmu)
Hradecká 1151 (v nájmu)

220 000 000 X 50  000 000

2
Hradec Králové, Malšova Lhota - st.p.č. 343, st.p.č. 35/2 a 
344 (sklady a archív) (v nájmu) X X 1 000 000

3 Hradec Králové, Prokopa Holého 221, st.p.č.485 2 650 000 X X

4 Hronov, Jiřího z Poděbrad 738, st.p.č.1390/5 1 760 000 X X

5 Náchod, Hálkova 432 2 741 000 X X

6 Nová Paka, Opolského bez č.p. na st. 174 (v nájmu) 7 000 000 X X

7
Žacléř: J. A. Komenského 227 (sklad CO - nepotřebný 
majetek Oblastní nemocnice Trutnov a.s.) 7 111 000 X X

8
Jičín, 17.listopadu: st.p.č. 2336, st.p.č. 2337, st.p.č. 2339, 
st.p.č. 2340, st.p.č. 2341 a st.p.č. 2342 (garáže - nepotřebný 
majetek Oblastní nemocnice Jičín a.s.)

600 000 X X

9
Náchod st.p.č 3710 a 3715 (garáže - nepotřebný majetek po 
OCSS v Náchodě) 120 000 X X

10
Doudleby, st.p.č. 796 (hala pro skladování s jeřáb.dráhou), 
st.p.č. 787 a st.p.č. 788, p.č. 738/6 (pozemní zásobník pro 
zemědělství)

8 500 000 X X

11
Pospíšilova tř. 365, budova bez č.p. na st.p.č. 1672, 
objekt energetického centra na st.p.č. 1671, sklad na 
st.D.Č. 1673. st.D.Č. 1822

208 610 000

12

Malé Svatoňovice, 17.listopadu 177; 17.listopadu 292;
17.listopadu 179; 17.listopadu 187; 17.listopadu 188;
17.listopadu 189; 17.listopadu 190; 17.listopadu 191;
17.listopadu 209; 17.listopadu 293; 17.listopadu 294; Malé 
Svatoňovice: st.p.č. 565 (dvougaráž), st.p.č. 604 a st.p.č.
811, st.p.č. 494; Velké Svatoňovice: st.p.č. 739 a 740

95  570 000 100 000 10 000 000

mezisoučet 554 662 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídio M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w  1 Zásobv 1 M ovité věci

O d b o r š ko ls tv í m ládeže  a tě lo vých o vy  - s třed n í ško ly

16
G ym názium  Boženy N ěm cové, H radec Kráiové, 
P ospíšiiova tř. 324

500 03  H radec Kráiové, Pospíš iiova  tř.324
Hradec Králové, Pospíšilova tř. 324; šatnový objekt: 
Pospíšilova st.p.č.1837, Pospíšilova 323, budova bez č.p. na 
st.p.č 407/2 (učebny, dílna)

100 000 000 150 000 1 200 000

17
G ym názium  J. K. Tyia, H radec Kráiové, 
Tyiovo nábř. 682

500 02  H radec Kráiové, T y iovo  nábř. 682 Hradec Králové, Tylovo nábř. 682, V Lipkách 683 66  030 000 200 000 10 000 000

18 G ym názium , Nový Bydžov, Kom enského 77 504 01 Nový Bydžov, K om enského 77 Nový Bydžov, Komenského 77 32  680 000 75 000 3 500 000

19
G ym názium  a S třední odborná  škoia, Hořice, 
Husova 1414

508 22  Hořice, Husova 1414
Hořice, Husova 1414 (v nájmu), Šaiounova 2164 (télocvična - 
z 303)

41 100 000 X 5 039 000

20 Lepařovo gym názium , Jičín, J iráskova  30 506 01 Jičín, J iráskova  30
Jičín, Jiráskova 30, školní hřišté na p.p.č. 285/3 a p.p.č. 
285/1 42  690 000 500 000 20  000 000

21
G ym názium  a S třední odborná  ško ia  pedagogická. 
Nová Paka, Kum burská 740

509 01 Nová Paka, Kum burská  740
Nová Paka, Kumburská 740; Kumburská 1028, kotelna 
st.p.č. 2228/3 99  180 000 107 000 2 671 000

22 G ym názium , B roum ov, H radební 218 550 01 B roum ov, H radební 218 Broumov, Hradební 218, sídlišté Křinické 212 51 950 000 X 6 688 000

23
G ym názium  a S třední odborná  škoia, Jarom ěř, 
Lužická 423

551 23  Jarom ěř, Lužická 423 Jaroméř, Lužická 423 72  480 000 X 2 000 000

24 Jiráskovo  gym názium , Náchod, Ř ezníčkova 451 547 44  Náchod, Ř ezníčkova 451 Náchod, Řezníčkova 451 84  430 000 X 3 000 000

25 G ym názium , D obruška, Pu iická 779 518 01 D obruška, Pu iická 779 Dobruška, Puiická 779, malorážková střelnice st.p.č. 1295/5 52  310 000 X 7 050 000

26
G ym názium  Fran tiška  M artina Peicia, R ychnov nad 
Kněžnou, H rdinů odboje  36

516 11 R ychnov nad Kněžnou, 
H rdinů odboje  36

Rychnov nad Knéžnou, Hrdinů odboje 36 81 370 000 X 2 500 000

27
G ym názium , D vůr Krá iové nad Labem, 
nám. O dboje  304

544 01 Dvůr Krá iové nad Lab., 
nám . O dboje  304

Dvůr Králové nad Lab., nám. Odboje 304 (v nájmu) X 70 000 7 470 000

28
G ym názium  a S třední odborná  škoia. Hostinné, 
H orská 309

543 71 Hostinné, H orská 309
Hostinné, Horská 309; nám. Obránců míru 856 (sportovní 
areál + školní jídelna), přístřešek na kola: st.p.č. 1874 76  150 000 7 500 000 300 000

29 G ym názium , Trutnov, J iráskovo  nám ěstí 325 541 01 Trutnov, J iráskovo nám ěstí 325
Trutnov, Jiráskovo náméstí 325; Školní 13 (v nájmu); 
Procházkova 304; Blanická 326; sportovní hala: Jiráskovo 
náméstí st.p.č. 4 888

105 830 000 180 000 5 700 000

30
G ym názium  a S třední odborná  škoia, Úpice, 
H aviíčkova 812

542 32  Úpice, H aviíčkova 812
Úpice, Havlíčkova 812; Regnerova 605; Havlíčkova 890, 
sklad: Havlíčkova st.p.č. 812/2 58  800 000 X 4 250 000

31 G ym názium , V rch iabí, K om enského  586 543 01 V rch iab í, K om enského 586
Vrchlabí, Komenského 586 (v nájmu), hřišté: p.p.č. 465/1, 
465/5 a 465/9 (v nájmu)

X X 7 000 000

32
O bchodní akadem ie  a Jazyková ško ia  s právem 
stá tn í jazykové  zkoušky, H radec Kráiové, 
tř. Č S A  274

500 02  H radec Kráiové, tř. Č S A  274 Hradec Králové, tř. ČSA 274 (v nájmu) X X 300 000

33 O bchodní akadem ie, Hořice, Ša iounova 919 508 01 Hořice, Ša iounova 919
Hořice, Šaiounova 919; Šaiounova 1822 (domov mládeže); 
Ostroméř, Zahradní 390 (v nájmu) 70  130 000 200 000 4 500 000

34
M asarykova obchodní akadem ie , 
Jičín, 17. iis topadu 220

506 11 Jičín, 17.iis topadu 220 Jičín, 17.listopadu 220 45  200 000 4 900 000 5 285 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídio M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w Zásobv M ovité věci

35
O bchodní akadem ie, N áchod, Denisovo nábřeží 
673

547 21 Náchod, D enisovo nábřeží 673 Náchod, Denisovo nábřeží 673 a 674 30  200 000 X 8 000 000

36
O bchodní akadem ie  T. G. M asaryka, Koste iec nad 
Oriicí, Kom enského 522

517 41 Koste iec nad Oriicí, 
K om enského 522

Kostelec nad Orlicí, Komenského 522 (v nájmu) X X 1 000 000

37 O bchodní akadem ie, Trutnov, M aié nám ěstí 158 541 01 Trutnov, Maié nám ěstí 158 Trutnov, Malé náméstí 158 44  480 000 X 1 750 000

38
V yšší odborná  ško ia  zd ravo tn ická  a S třední 
zd ravo tn ická  škoia, H radec Kráiové, 
K om enského 234

500 03  H radec Kráiové, 
K om enského 234

Hradec Králové, Komenského 234 (v nájmu); Komenského 
268; Komenského 269; Hradecká 868; sportovní areál: J. 
Koziny (v nájmu); Nový Bydžov, Masarykovo nám. 2, 
Novobydžovská nemocnice (v nájmu)

73  030 000 320 000 28  000 000

39
Střední odborná ško ia  a S třední odborné  učiiiště, 
H radec Kráiové, H radební 1029

500 02  H radec Kráiové, H radební 1029

Hradec Králové, Hradební 1029; Dlouhá 190; Dlouhá 191; 
Pražská 322 (v nájmu); U Koruny 217; kanceláře: U Koruny 
st.p.č. 460/8; rekreační objekt Tábor Péčín: Slatina nad 
Zdobnictví st.p.č. 344

154 810 000 500 000 35  300 000

40
Střední prům ysiová  ško ia , H radec Kráiové, 
H radecká 647

500 02  H radec Kráiové, H radecká 647

Hradec Králové, Hradecká 647; vila řediteství Brnénská 784 
na st.p.č. 928; školní dílny st.p.č. 1780; télocvična 
st.p.č.734/2; šatny st.p.č.734/3; laboratoře st.p.č.1719/2 + 
spojovací chodba st.p.č. 1719/1; pavilon zájmové činnosti 
st.p.č.1796

130 000 000 80 000 8 200 000

41
Střední um ěieckoprům ys iová  ško ia  hudebních 
nástro jů  a nábytku, H radec Kráiové,
17. iis topadu 1202

500 02  H radec Kráiové, 
17. iis topadu 1202

Hradec Králové, Hradecká 1205; Brnénská 207; 17.listopadu 
1202; télocvična, dílna: st.p.č. 1585; spojovací chodba: st.p.č. 
1800; budova: st.p.č. 1821; Brněnská st.p.č. 204/9

150 000 000 900 000 9 000 000

42
Střední prům ysiová  ško ia  stavební, H radec 
Kráiové, P ospíšiiova tř. 787

500 03  H radec Kráiové, 
Pospíš iiova  tř. 787

Hradec Králové 3, Pospíšilova tř. 787 (v nájmu) X X 9 000 000

43
Střední odborná ško ia  vete rinárn í, H radec Kráiové - 
Kukieny, Pražská 68

501 01 H radec Kráiové, P ražská 68
Hradec Králové-Kukleny, Pražská 68, Pražská 72, Pražská 
77; tělocvična Pražská st.p.č. 883/3 76  330 000 150 000 1 150 000

44
Střední odborná ško ia  a S třední odborné  učiiiště, 
H radec Kráiové, V oce iova  1338

500 02  H radec Kráiové, V oce iova  1338

Hradec Králové, Voceiova 1338; škola-areál: st.p.č.2549/3, 
internát-areál: 2549/1, tělocvična-areál 2549/2; dílny: ul. 
J.Krušinky st.p.č.1943; dílny: Uhelná ul. st.p.č.1637; dílny: 
Vážní 1098 a st.p.č. 549/13

149 420 000 X 3 900 000

45
Střední odborná ško ia  a S třední odborné  učiiiš tě . Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše  112 - o rgan izace  zrušena  k 31 .12.2007, s ioučena  s: 
S třední ško ia  techn ická  a řem esiná. Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše  112

46
Střední odborná ško ia  ve ře jnosprávn í a sociá iní, 
S těžery, L ipová 56

503 21 Stěžery, L ipová 56 Stěžery, Lipová 56 15 420 000 X 4 700 000

47
Střední odborná ško ia  a S třední odborné  učiiiště, 
T řebechov ice  pod O rebem , Heidovo nám. 231

503 46  T řebechovice  pod Orebem , 
Heidovo nám. 231

Třebechovice pod Orebem, Heidovo nám. 231, Havlíčkova 
257, Heidovo nám.: st.p.č. 521/1 (školní jídelna), st.p.č. 521/5 
(kotelna), st.p.č. 521/6 (tělocvična)

50  280 000 X X

48
in tegrovaná s třední škoia. Nová Paka, 
Kum burská  846

509 31 Nová Paka, Kum burská  846
Nová Paka, Kumburská 846; Kumburská 1136; Masarykovo 
nám. 325; ul. J. Kocourka 134; biologický septik st.p.č. 
2347/10

26  640 000 X 2 945 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w Zásobv M ovitě věci

49
Střední prům yslová  ško la  kam en ická  a sochařská, 
Hořice, Husova 675

508 01 Hořice, Husova 675

Hořice; Husova 675, Vrchlického st.p.č. 1781 (domov 
mládeže), Vrchlického st.p.č 1939 (stravovací zařízení); 
Hořice - dílny st.p.č. 746/2, dílenská hala 746/3, domek 
st.p.č. 746/4, budova trafostanice st.p.č. 746/5, garáž st.p.č. 
746/6

92  750 000 X 5 040 000

50
Střední ško la  zahradn ická , Kopidlno, nám ěstí 
H ilm arovo 1

507 32  Kopidlno, nám ěstí H ilm arovo 1

Kopidlno: nám. Hilmarovo 1, Lipová 269, nám. Hilmarovo 2, 
Husova 133, nám. Hilmarovo 134, nám. Hilmarovo 116 
(télocvična), nám. Hilmarovo 114 (domov mládeže), nám. 
Hilmarovo st.p.č. 14 (palmový skleník), nám. Hilmarovo 
st.p.č. 702 (pavilon učeben), nám. Hilmarovo č.e. 4 
(mistrovna, sklady), nám. Hilmarovo č.e. 6 (dílna), st.p.č. 18/3 
(objekt), č.e. 5 (sklad), st.p.č. 16 (fíkovna), st.p.č. 336 
(sušírna a sklad chemikálií), st.p.č. 712 (garáže a dílna), 
st.p.č. 709 (kotelna a uhelna), č.p. 124 ( pracovna, byt), 
st.p.č. 704 (ocelokolna), st.p.č. 705 (ocelokolna), st.p.č. 579 
(ocelokolna), st.p.č. 711 (dílna), st.p.č. 315/1 (sklad ovoce a 
zeleniny, moštárna), st.p.č. 315/2 (balírna a kancelář), 
skleníky LUR: st.p.č. 1254/10, 1254/11 a 1254/16

114 000 000 200 000 12 500 000

51
Střední odborná ško la  oděvní a S třední odborně 
uč iliš tě  kre jčovskě . Č ervený Koste lec, 
17.lis topadu 1197

549 41 Č ervený Koste lec, 17.lis topadu 
1197

Červený Kostelec, 17.listopadu 1197; Červený Kostelec, 
Lhota 333 60  880 000 300 000 3 030 000

52
Střední prům yslová  ško la , Hronov, 
H ostovskěho 910

549 31 Hronov, H ostovskěho 910
Hronov, Hostovského 910; Vrchlického 538; Vrchlického 307 
(dílny); Havlíčkova 462, Havlíčkova st.p.č. 366/2 (garáž), 
Padolí 239 (k.ú. Zbečník - domov mládeže)

52  910 000 X 2 505 000

53
Střední prům yslová  ško la . Nově M ěsto nad Metují, 
Č eskoslovenskě arm ády 376

549 01 Nově M ěsto nad Metují, 
Č eskoslovenskě arm ády 376

Nové Mésto nad Metují, Československé armády 376 (areál 6 
budov) 60  940 000 X 2 100 000

54
Střední ško la  propagační tvo rby a po lygrafie, V e lkě  
Poříčí, N áchodská 285

549 32  V e lkě  Poříčí, N áchodská 285

Velké Poříčí, Náchodská 285; Velké Poříčí, Pod Lesem 215 
(domov mládeže). Velké Poříčí, Náchodská 241 (škola 1.); 
Velké Poříčí, Náchodská 542 (škola II.); Náchod, Kamenice 
144 (v nájmu); Velké Poříčí, Pod Lesem 283 (obytný dům); 
Velké Poříčí, Pod Lesem st.p.č. 335 (hala pro skladování)

144 680 000 X 5 500 000

55
Střední průmyslová škola elektroniky a 
informačních technologii, Dobruška, Čs. odboje
670 - nový název organ izace  od 1.9 .2007

518 01 Dobruška, Čs. O dboje  670
Dobruška, Čs. Odboje 670; Fr. Kupky 308 (domov mládeže); 
Fr. Kupky 310; Poddomí 241; Pulická 695; Pulická 149

110 630 000 X 1 500 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

Budovy Zásoby________M ovité věci

56
Střední škola informatikya služeb, Dvůr 
Králové nad Labem, Elišky Krásnohorské 2069
nový název organ izace  od 1.9 .2007

544 01 Dvůr Krá lové nad Labem , 
E lišky Krásnohorské  2069

Dvůr Králové nad L., Elišky Krásnohorské 2069; nábř. J. 
Wolkera 131; Dvůr Králové n/L.,E.Krásnohorské st.p.č 658/2 
a 658/3 (domov mládeže), E.Krásnohorské st.p.č.804 (školní 
jídelna). Dvůr Králové n/L. st.p.č.341/2 (knihovna); Milady 
Horákové 141 (domov mládeže); E. Krásnohorské st.p.č. 660 
(trafostanice); Dvůr Králové nad L., nábřeží J. Wolkera 132, 
nábřeží J. Wolkera 133, nábřeží J. Wolkera st.p.č. 348/5 a 
348/7 (kamenosochařstvi), nábřeží J. Wolkera st.p.č. 5144 
(dílna, garáže) - sloučeno se SPŠ Dvůr Králové nad Labem

161 880 000 350 000 7 100 000

57

Česká lesnická akademie Trutnov - střední 
škola a vyšší odborná škola - nový název + 
s loučení k 1 .1 .2008 s: S třední ško la  lesn ická  a 
zem ědě lská , S voboda nad Úpou, H orská 134 a 
Ško ln í p o le s í , T rutnov, K Bělid lu  478

541 11 Trutnov, Lesn ická 9

Trutnov, Lesnická 9; Lipová 223 (domov mládeže - v nájmu); 
Lužická 57 (domov mládeže); Lužická 489 (domov mládeže); 
Na Struze 8 (VOŠ - v nájmu); Délnická 290; Zlatá Olešnice 
156 (s tp .č . 174)-V Y Ř AD IT-prodáno; Babí st.p.č. 196 
(chata)
Svoboda nad Úpou, Horská 134; Mladé Buky st.p.č.460 
(dílna); Černý Důl - Čistá v Krkonoších 88; Svoboda nad 
Úpou; st.p.č. 231, st.p.č. 232, st.p.č. 233, st.p.č 356 a st.p.č. 
357; Mladé Buky; st.p.č. 461 a st.p.č. 561; Čistá v 
Krkonoších; st.p.č. 202, st.p.č. 274, st.p.č 273, st.p.č 276, 
st.p.č 245, st.p.č 217 a st.p.č 277; Janské Lázné; st.p.č. 189, 
st.p.č. 248/1, st.p.č. 248/2, st.p.č. 249, st.p.č. 311 a st.p.č. 
330
541 02 Trutnov, K Bélidlu 478, Poříčí u Trutnova st.p.č. 499 
(budova). Horní Staré Mésto; st.p.č. 463 (garáže, dílna), 
st.p.č. 624 (ubytovna, chata), st.p.č. 957 (sklad PHM), st.p.č. 
958 (hala), st.p.č. 1022 (hala) a st.p.č. 1446 (budova)

251 920 000 3 176 000 53  250 000

58 Střední prům yslová  ško la , T rutnov, Ško ln í 101 541 01 Trutnov, Š ko ln í 101
Trutnov, Školní 101; Mladé Buky st.p.47/12 (hospodářská 
budova); Trutnov, Horská 59; Trutnov, Horská 618; Mladé 
Buky st.p.č. 47/2 a 47/4______________________________

69  710 000 50  800 000

59
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 
zdravotnická škola, Trutnov, Procházkova 303 -
nový název organ izace  od 1.9 .2007

541 01 Trutnov, P rocházkova 303
Trutnov; ulice Procházkova 303 (Novodvorská); Bulharská 52 
(domov mládeže); R. A. Dvorského 309 (domov mládeže); 
Palackého 256 (domov mládeže); M. Gorkého 77 (v nájmu)

77  650 000 3 000 000

60
Střední odborná ško la  a S třední odborné  učiliště, 
V rch labí, K rkonošská 265

543 11 V rch labí, K rkonošská 265
Vrchlabí, ulice Krkonošská 265 (v nájmu); Horská 258; 
Krkonošská 272 (internát - v nájmu); Krkonošská 1379 20  930 000 17 000 4 380 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w Zásobv M ovité věci

61

Střední škola technická a řemeslná, Nový 
Bydžov, Dr. M. Tyrše 112 - s loučení k 1 .1 .2008 s: 
S třední odborná ško la  a S třední odborné  učiliště, 
Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše  112 + nový název a 
síd lo

504 01 Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše  112

Hlušíce 1; Hlušíce 46; Hlušíce 87; Hlušíce: st.p.č.1/10 (hala), 
st.p.č. 199 (tělocvična), st.p.č. 1/6 (dílny), st.p.č. 2/1 (stavba), 
st.p.č. 161 (kolna), st.p.č. 191 (kolna), st.p.č. 243 (sklad 
PHM), st.p.č. 1/12 (garáže), st.p.č. 2/2 (lednice - sklep), 
st.p.č. 1/11 (kotelna), st.p.č. 244 (stavba), st.p.č. 242 (kolna), 
st.p.č. 241 (sauna), st.p.č. 6 (budova)
Nový Bydžov: Dr. M. Tyrše 112; Bratří Mádlů 191; 
Jungmannova ul.(dílny st.p.č.319/7); ul.Na Švarcavě (dílny: 
st.p.č.1365/1 a st.p.č. 1268/1, garáže: st.p.č. 1365/2 a st.p.č. 
1365/3); Revoluční třída 211 (školní jídelna); Vysočany u 
Nového Bydžova 52 (skladové prostory); Chlumec nad 
Cidlinou, Nádražní čp.194 (učebny, dílny), vrátnice: Nádražní 
st.p.č. 472/3

201 870 000 800 000 19 120 000

62
Střední odborné uč iliš tě  s lužeb, H radec Králové, D louhá 127 - o rgan izace  zrušena  k 30 .6 .2007  a k 1 .7 .2007 s loučena  se: 
S třední ško lou  služeb, obchodu a gastronom ie, H radec Králové, V e lká  3

63
Střední ško la  s lužeb, obchodu  a gastronom ie, 
H radec Králové, V e lká  3

503 41 H radec Králové, V e lká  3

Hradec Králové, Velká 3 (v nájmu); Habrmanova 295 (v 
nájmu); Riegrovo nám.1499 (v nájmu); Pardubice, 
Sladkovského 410 (v nájmu); Hradec Králové, Dlouhá 127 (v 
nájmu); Věkoše - K Sokolovně st.p.č.412 (praktická výuka); 
Hradec Králové, Truhlářská 462, Truhlářská st.p.č. 1816 a 
st.p.č. 1817; Hradec Králové, V Lipkách 1523; Pardubice, 
E.Košťála 1013 (v nájmu); Pardubice, Nová 282 (v nájmu); 
Vysoké Mýto, Prokopova 692 (v nájmu)

52 440 000 808 000 18 265 000

64
Střední ško la  po travinářská, Sm iřice, 
Gen. G ovorova 110

Sm iřice, Gen. G ovorova 110
Smiřice, Gen. Govorova 110, st.p.č. 136; Černožice nad 
Labem st.p.č. 225 (domov mládeže), Černožice nad Labem 
st.p.č. 356 (dílny) a st.p.č. 357 (škola)

39  820 000 X 1 500 000

65
Střední odborné učiliš tě . Lázně Bělohrad, 
Z ám ecká  478 507 81 Lázně Bělohrad, Z ám ecká  478

Lázně Bělohrad, Zámecká 478; T.G.Masaryka 1 (objekt 
zámku - domov mládeže, sauna - v nájmu); T.G.Masaryka 2 
(v nájmu); T.G.Masaryka st.p.č. 1/2 (v nájmu); T.G.Masaryka 
st.p.č. 3/1 (v nájmu); Kotykova alej 128 (soubor 6 budov); 
Zámecká st.p.č.661 (tělocvična), Jiráskovo nábřeží 
st.p.č.102/2 a 102/3 (tělocvična); Kotykova alej: st.p.č. 135/1 
(dílny), st.p.č. 463 (dílny), st.p.č. 548 (garáže), st.p.č. 549 
(sklad PHM), st.p.č. 564, st.p.č. 565/2;

73  100 000 5 974 000 8 176 000

66
Střední ško la  gastronom ie  a služeb. 
Nová Paka, M asarykovo nám . 2

509 27  Nová Paka, M asarykovo nám. 2

Nová Paka, Masarykovo nám. 2; Havlova 403; Lázně 
Bělohrad, L.Mašinové 368; Vrchlabí: Tichá ulička 31 (v 
nájmu). Hořejší Vrchlabí st.p.č. 11/3, st.p.č. 11/4 a st.p.č. 
11/5

29  700 000 400 000 7 500 000

67 Střední ško la  řem eslná, Jarom ěř, S tudn ičkova 260 Jarom ěř, S tudn ičkova 260

Jaroměř, Studničkova 260; Studničkova 176; Studničkova 
243; Husova 140; Na Karlově 798 (tělocvična - přiděleno 
č.p.); Jaroměř st.p.č. 1354/3 a st.p.č. 1356/2 (dílny), st.p.č. 
1354/4 (sklad)

50  000 000 700 000 6 010 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w Zásobv M ovité věci

68
Střední odborná ško la  a S třední odborné  učiliště, 
Nové M ěsto nad M etují, Ško ln í 1377

549 01 Nové M ěsto nad Metují, Školní 
1377

Nové Město nad Metují, Školní 1377; T. G. Masaryka 426; 
Československé armády 428; Nádražní (st.p.č.436/5 a 
436/4), T. G. Masaryka 407 (školní restaurant) - přiděleno 
č.p. - st.p.č.2204; Týniště nad Orlicí, V. Opatrného 428; Nové 
Město nad Metují, ČSA st.p.č. 2206, st.p.č. 2207, (st.p.č. 
2208, st.p.č. 2209 - VYŘADIT - prodáno), st.p.č. 2199, 
st.p.č. 2200, st.p.č. 2210 a st.p.č. 2211 ; Nové Město nad 
Metují, Nádražní st.p.č. 436/6 a st.p.č. 2141

144 850 000 5 000 000 58  000 000

69
Střední odborné uč iliš tě  spo lečného stravování, 
Tep lice  nad M etují, S třm enské podhradí 218

549 57  Tep lice  nad Metují, 
S třm enské  podhradí 218

Teplice nad Metují, Střmenské podhradí 218 (v nájmu); 
Střmenské podhradí 220 (v nájmu); Střmenské podhradí 129, 
Nerudova st.p.č. 435 (garáž)

16 610 000 600 000 10 600 000

70 Střední škola, O počno, N ádražní 296 517 73 O počno, N ádražní 296

Opočno, Nádražní 296 (budova školy), Jiráskova 640 (domov 
mládeže - přiděleno č.p.), st.p.č. 730/2 (tělocvična s 
přístavbou), st.p.č. 729/1 (spojovací chodba), st.p.č. 729/4 
(kotelna), st.p.č. 730/1 a 730/3 (hřiště); st.p.č. 729/6 (ocelová 
hala); Nádražní 308 (budova školy); Nádražní 314 (byty, 
dílny)

105 050 000 263 000 5 540 000

71
Střední odborné uč iliš tě  obchodu a řem esel, 
R ychnov nad Kněžnou, Javo rn ická  1501

516 01 R ychnov nad Kněžnou, Javorn ická  
1501

Rychnov nad Kněžnou, Javornická 1501; Javornická 1228; 
Na Jamách 1180; Zborovská 182 (tvoří areál s budovou v 
Javornická 1501); Kvasiny 6; Rychnov nad Kněžnou: st.p.č. 
971/3 (trafostanice) a st.p.č. 2467/5 (truhlárna); Kvasiny 
st.p.č. 105/5 a st.p.č. 105/7

134 750 000 1 000 000 16 000 000

72 Střední odborné učiliš tě . M alé S vatoňovice, 17. lis topadu 177 - o rgan izace  zrušena  k 30 .9 .2007

73
Střední ško la  lesn ická  a zem ědě lská , S voboda nad Úpou, Horská 134 - o rgan izace  zrušena  k 31 .12 .2007  a s loučena  s: 
V yšší odborná  ško la  lesn ická  a S třední lesn ická  škola, T rutnov, Lesn ická 9

74
Střední odborná ško la  a S třední odborné  učiliště, 
T rutnov, V o lanovská  243

541 01 Trutnov, V o lanovská  243

Trutnov, Volanovská 243; Volanovská 217 (v nájmu); 
Volanovská 311; K Úpě 86; Pražská 131; Úpická 160; Mladé 
Buky, Krkonošská 223; Krkonošská 351; Trutnov: 
Volanovská: st.p.č. 1308/4 a st.p.č. 1308/1, Úpická st.p.č. 
2934 a st.p.č. 2933; Mladé Buky, Krkonošská st.p.č. 777

71 550 000 140 000 3 750 000

75
V yšší odborná  ško la  a S třední odborná ško la . Nový 
Bydžov, Jana M aláta 1869

504 01 Nový Bydžov, Jana M aláta 1869

Nový Bydžov, Jana Maláta 1869; Jana Maláta 1871; Jana 
Maláta 1872 (bytová jednotka + jídelna); Jana Maláta st.p.č. 
934 (kůlna, sklad); Jos. Jungmanna 1544, Jungmannova 
st.p.č. 1370 (garáž); Nový Bydžov st.p.č. 2117 (tělocvična)

77  780 000 X 7 000 000

76
V yšší odborná  ško la  rozvoje venkova  a S třední 
zem ědě lská  ško la , Hořice, R iegrova 1403

508 01 Hořice, R iegrova 1403
Hořice, Riegrova 1403; Riegrova 2004; Riegrova 900; st.p. 
1323/3 a st.p.č. 2743 (garáže) 84  000 000 X 5 000 000

77
V yšší odborná  ško la  a S třední prům yslová  škola, 
Jičín, Pod Koželuhy 100

506 41 Jičín, Pod Koželuhy 100
Jičín, Pod Koželuhy 100; Denisova 212; Komenského nám. 
45; Jičín, Pod Koželuhy st.p.č.3508 a st.p.č. 3509 (tělocvična) 128 150 000 591 000 1 483 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w Zásoby M ovité věci

78
V yšší odborná  ško la  s tavební a S třední prům yslová  
ško la  s tavební arch. Jana Letzela, Náchod,
Pražská 931

547 01 Náchod, P ražská 931

Náchod, Pražská 931; Raisova 85; Raisova 677; Raisova 
678 (domov mládeže); Raisova 1816 (tělocvična); Raisova 
1817; Elišky Krásnohorské 2032, st.p.č. 888 (cvičné dílny); 
Smiřických 1237; Náchod, Pražská st.p.č. 3416 (domov 
mládeže), st.p.č. 3417 (výměníková stanice), st.p.č. 3628 (byt 
školníka); Červený Kostelec st.p.č.1303 (rekreační chata 
Brodský); Náchod, Raisova 676/300 (podíl 368/7039)

227 300 000 520 000 10 500 000

79
V yšší odborná  škola, S třední odborná  ško la  a 
S třední odborné učiliš tě , Koste lec nad Orlicí, 
K om enského 873

517 41 Koste lec nad Orlicí, 
K om enského 873

Kostelec nad Orlicí, Komenského 873; Komenského 515; 
Komenského 791; Havlíčkova 156; Kostelec nad Orlicí, 
Komenského: st.p.č.2026/2 (školní jídelna), st.p.č.2703/10 
(domov mládeže), st.p.č. 2703/11, st.p.č. 2703/12, st.p.č. 
2703/13, st.p.č. 2703/14, st.p.č.2703/16 (tělocvična), 
st.p.č.1116/2 (domov mládeže), st.p.č. 1116/7, st.p.č.1121 
(školní jídelna), st.p.č.1118/9 (dílny), st.p.č. 1118/2

200 000 000 450 000 3 200 000

80
V yšší odborná  ško la  techn icko-ekonom ická  a 
S třední prům yslová  ško la , R ychnov nad Kněžnou, 
U S tad ionu 1166

516 01 R ychnov nad Kněžnou, 
U S tad ionu 1166

Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166; Masarykova 514; 
Kostelec nad Orlicí, Komenského 522 (v nájmu); Kunčina 
Ves u Zdobnice 49 (chata Kovárna); Kunčina Ves u Zdobnice 
50; Týniště nad Orlicí, Komenského 106, Rychnov n. 
Kněžnou, U Stadionu st.p.č. 809 (tělocvična), st.p.č. 799/2 
(trafostanice), st.p.č. 795/2 (diagnostika, dílny) a st.p.č. 799/4 
(učebna pro praktickou výuku)

117 840 000 250 000 8 485 000

81 OŠMT - speciální střední školy

82
O dborné učiliš tě , H radec Králové, 17. lis topadu 
1212

500 02  H radec Králové, 
17. lis topadu 1212

Hradec Králové, 17. listopadu 1212; Hradec Králové st.p.č. 
1903/1 a st.p.č. 1903/2 (nová tělocvična), st.p.č. 1892, st.p.č. 
1814 (stará tělocvična) a st.p.č. 1810 (stará tělocvična), 
Hradec Králové-odloučená pracoviště v nájmu: Na Kotli 
(koleje). Hradecká (školní jídelna), Stěžery (cukrárna), 
Bezručova (ZŠ); Pardubice-odloučená pracoviště v nájmu: 
E.Košťála (ZŠ), Dašická (Gymnázium), Mozartova (ZŠ), 
npor.Eliáše (ZŠ)

104 000 000 X 5 500 000

83
aktualizace PČ po rekonstrukci (příloha č.1 k dodatku č.2 
pojistné smlouvy 3000078303)

51 000 000

84
O dborné uč iliš tě  a P raktická  ško la , Hořice, 
H avlíčkova 54

508 01 Hořice, H avlíčkova 54
Hořice, Havlíčkova 52 a 54; Hořice st.p.č. 3370 (sklady), 
st.p.č. 1625 a st.p.č. 3408 (dílny), st.p.č. 3429 35  780 000 X 3 801 000

85
Střední škola. Nové M ěsto nad Metují, 
Husovo nám . 1218

549 01 Nové m ěsto  nad Metují, Husovo 
nám . 1218

Nové město nad Metují, Husovo nám.1218; Českých bratří 
1035; Na Táboře 1031; Na Hradčanech 1135; Komenského 
59 (v nájmu); Červený Kostelec, Dolní Malá Úpa č.p.77 
(rekreační chata - Rottrovy boudy). Na Hradčanech st.p.č. 
2340 (ČOV)

79  130 000 100 000 32  000 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w Zásobv M ovité věci

86
O dborné uč iliš tě  a P raktická  ško la , Hostinné, 
M ládežn ická  329

543 71 Hostinné, M ládežn ická  329
Hostinné, Mládežnická 329; Mládežnická 229; Mládežnická 
488; Labský Mlýn st.p.č.1190 (truhlárna) a Deymova ulice 
st.p.č. 229/3 (Škoní pilařský závod)

77  210 000 510 000 4 300 000

OŠMT - speciální školy X

87
K V ÍTE K  - m ateřská  ško la  logopedická, H radec Králové, B rněnská 268 - organ izace  zrušena  k 31 
S třední škola. Z ákladní ško la  a M ateřská škola, H radec Králové, Š te fán ikova  549

.12 .2007 a s loučena s:

88
SLU N E Č N IC E  - m ateřská  ško la  speciá ln í, H radec Králové, M arkovická 621 - o rgan izace  zrušena  k 31 .12 .2007  a s loučena  s: 
Speciá ln í zák ladn í ško la  a P raktická  ško la , H radec Králové, H radecká 1231

89
LE N T ILK A  - m ateřská  ško la  pro zrakově  postižené, H radec Králové, Š im kova 879 - o rgan izace  zrušena  k 31 .12 .2007  a s loučena s: 
S třední škola. Z ákladní ško la  a M ateřská škola, H radec Králové, Š te fán ikova  549

90 M ateřská ško la  speciá ln í, T ru tnov, Na S truze 124 541 01 T rutnov, Na S truze 124/29
Trutnov, Na Struze 124/29 (v nájmu); Kryblická 423 (v 
nájmu); Lomní 357 (v nájmu)

X 10 000 1 034 000

91
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  při Fakultní 
nem ocnic i, H radec Králové, S oko lská  581

500 05  H radec Králové, 
S oko lská  třída  581

Hradec Králové, Fakultní nemocnice 560 (v nájmu). Sokolská 
třída 581 (v nájmu) X X 600 000

92
Zák ladn í ško la  při dě tské  lázeňské léčebně. Lázně 
Bělohrad, Lázeňská 146

507 81 Lázně Bělohrad, Lázeňská 146 Lázné Bélohrad, Lázeňská 146 (v nájmu) X 169 000 162 000

93
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  při léčebně zrakových  vad. D vůr Králové nad Labem , S ladkovského 840 - o rgan izace  zrušena  k 31 .12 .2007  a s loučena  s: 
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  při dě tské  lázeňské léčebně Vesna, Janské  Lázně, Horní P rom enáda 268

94
Zák ladn í ško la  při ozdravovně. Pec pod Sněžkou, B e lveder 223 - o rgan izace  zrušena  k 31 .12 .2007  a s loučena  s: 
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  při dě tské  lázeňské léčebně Vesna, Janské  Lázně, Horní P rom enáda 268

95 Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  při nem ocnic i, T ru tnov, G orkého 77 - o rgan izace  zrušena  k 31 .12 .2007  a s loučena s: S peciá ln í zák ladn í škola, T rutnov, H orská 160

96
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  při ozdravovně, Š p ind le rův  Mlýn, B edřichov 49 - o rgan izace  zrušena  k 31 .12 .2007  a s loučena  s: 
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  při dě tské  lázeňské léčebně Vesna, Janské  Lázně, Horní P rom enáda 268

97

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, 
Hradec Králové, Štefánikova 649 - s loučen í k 
1 .1 .2008 s: LE N T ILK A  - m ateřská  ško la  pro 
zrakově  postižené, H radec Králové, Š im kova 879 a 
K V ÍTE K  - m ateřská  ško la  logopedická, Hradec 
Králové, B rněnská 268

500 11 H radec Králové, Š te fán ikova  549

Hradec Králové, Štefánikova 549, Štefánikova: st.p.č.1089 
(mateřská školka), st.p.č.1085 a st.p.č. 1088 (učebny), 
st.p.č.1087 (ubytovna), st.p.č.1084 (télocvična), st.p.č. 1277 
(školní jídelna)
Hradec Králové, Šimkova 879 (v nájmu)
Hradec Králové, Brnénská 268 (v nájmu)

109 390 000 150 000 21 000 000

98

Mateřská škola. Speciální základní škola a 
Praktická škola, Hradec Králové - nový název 
organ izace  + s loučen í k 1 .1 .2008 s: SLU N E Č N IC E  
m ateřská  ško la  speciá ln í, H radec Králové, 
M arkovická 621

500 03  H radec Králové, H radecká 1231
Hradec Králové, Hradecká 1231; 17.listopadu 1212 (v 
nájmu); 503 03 Smiřice, Palackého 205 (v nájmu) 
Hradec Králové, Markovická 621 (v nájmu)

78  380 000 X 5 200 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w Zásobv M ovité věci

99
Základní škola logopedická a Mateřská škola 
logopedická, Choustnikovo Hradiště 161 - nové 
síd lo  o rgan izace  od 1.11.2007

552 05  C houstn ikovo  H radiště  161

Hořičky 66 (v nájmu); Choustnikovo Hradiště 161; 
Choustnikovo Hradiště 181, st.p.č. 232/2 (viceúčelový 
objekt), st.p.č. 408 (sklad); Náchod, Raisova 1816 (v nájmu); 
Dvůr Králová n. L, Elišky Krásnohorskě 2919 (v nájmu)

13 170 000 175 000 2 720 000

100
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  Jose fa  Zem ana, 
Náchod, J iráskova  461

547 01 Náchod, J iráskova  461
Náchod, Jiráskova 461 (v nájmu); Vitkova 3 (v nájmu); 
Bartoňova 951 (v nájmu); Purkyňova 446 (v nájmu) X X 950 000

101
Zák ladn í ško la , R ychnov nad Kněžnou, 
K olow ratská 485

516 01 R ychnov nad Kněžnou, 
Kolow ra tská  485

Rychnov nad Kněžnou, Kolowratská 485 (v nájmu); 
Palackáho 111 (v nájmu); Jiráskova 506 (v nájmu); Českých 
Bratři 1388 (v nájmu); Kvasiny 340 (v nájmu)

X X 640 000

102

Základní škola a Mateřská škola pří dětské 
léčebně, Janské Lázně, Horní promenáda 268 -
nový název + s loučen í k 1 .1 .2008 s: Zák ladn í ško la  
při ozdravovně. Pec pod Sněžkou, B e lveder 223, 
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  při ozdravovně, 
Š p ind le rův  Mlýn, B edřichov 49 a Z ákladní ško la  a 
M ateřská ško la  při léčebně zrakových  vad. Dvůr 
Králové nad Labem , S ladkovského 840

542 25  Jánské  Lázně, Horní p rom enáda 
268

Jánská Lázně, Vesna 38 (v nájmu), Horni promenáda 268 (v 
nájmu)
Pec pod Sněžkou, Belveder 223 (v nájmu); Pec pod 
Sněžkou, Mělnická bouda 246 (v nájmu)
Dvůr Králová nad Labem, Nový Nemojov 150 (v nájmu); 
Šp.Mlýn, Bedřichov 49 (v nájmu); Šp.Mlýn, Svatý Petr 58 (v 
nájmu)
Dvůr Králová nad Labem, Sladkovskáho 840 (v nájmu)

X 170 000 1 420 000

103
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la , V rch labí, 
K rkonošská 230

543 01 V rch labí, K rkonošská 230
Vrchlabí, Krkonošská 230 (v nájmu); Letná 94 (v nájmu), 
Palackěho 926 (v nájmu) X X 422 000

104
Zák ladn í ško la  praktická , C h lum ec nad C idlinou, 
S m etanova 123

503 51 C h lum ec nad C id linou, Sm etanova 
123

Chlumec nad Cidlinou, Smetanova 123 (v nájmu) X X X

105 Zák ladn í ško la . Nový Bydžov, F. Pa lackého 1240 504 01 Nový Bydžov, F. Pa lackého 1240
Nový Bydžov, F. Palackěho 1240 (v nájmu); Skřivany, 
Revoluční 93 (v nájmu) X X 1 000 000

106 Zák ladn í ško la , Sm iřice, Pa lackého 205 - o rgan izace  zrušena  k 30 .6 .2007  a k 1 .7 .2007 s loučena  se Speciá ln í zák ladn í ško lou  a Praktickou ško lou, H radec Králové, H radecká 1231

107 Zák ladn í ško la , B roum ov, K ladská 164 550 01 B roum ov, K ladská 164
550 01 Broumov, Kladská 164, st.p.č. 581 (šatny, sklady, 
dílny); 549 81 Meziměstí, Školní 196 (v nájmu) 26  590 000 X 2 200 000

108
Speciální základní škola. Červený Kostelec, Manž. 
Burdychových 302 - s loučena  k  1 .7 .2006  se  Z á k lad n í 
ško lou, H ro n o v

549 41 Č ervený Koste lec, Manž. 
Burdychových 302

Červený Kostelec, Manž. Burdychových 302; Hronov, 
Hostovskáho 281 (v nájmu)

13 430 000 X 1 220 000

109 Zák ladn í ško la , Jarom ěř, Kom enského 9 551 02  Jarom ěř, K om enského 9 551 02 Jaroměř, Komenskáho 9 (v nájmu) X X 1 000 000

110
Zák ladn í ško la . Nové M ěsto nad M etují, Rašínova 
313

549 01 Nové M ěsto nad Metují, Rašínova 
313

Nová Město nad Metují, Rašínova 313 (v nájmu) X X 940 000

111 Zák ladn í ško la , D obruška, O počenská 115 518 01 D obruška, O počenská 115 518 01 Dobruška, Opočenská 115 8 070 000 X X

112
D ětský dom ov, zák ladn í škola, ško ln í d ruž ina  a 
ško ln í jíde lna , Koste lec nad Orlicí, Pe lc iova 279

517 41 Koste lec nad orlicí, Pe lc iova 279
Kostelec nad Orlicí, Pelciova 279 (v nájmu); Pelciova 388 (v 
nájmu); Kostelec nad Orlicí st.p.č.692 (tělocvična) 12 230 000 X 2 800 000

113
Zák ladn í ško la  a P raktická  ško la . D vůr Krá lové nad 
Labem , P řem yslova  479

544 01 Dvůr Krá lové nad Labem , 
P řem yslova  479

Dvůr Králová nad Labem, Přemyslova 479 (v nájmu); 
Vrchlickáho 700 (v nájmu); Hajnice 46 (v nájmu) X X 1 233 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w Zásobv M ovité věci

114 Zák ladn í ško la , H ostinné, S luneční 377 543 71 Hostinné, S lunečn í 377 543 71 Hostinné, Sluneční 377 (v nájmu) X X 66  000

115

Speciální základní škola a Mateřská škola, 
Trutnov - nový název organ izace  + s loučení k 
1 .1 .2008 s: Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  při 
nem ocnic i, T ru tnov, G orkého 77

541 02  Trutnov, H orská 160

Trutnov, Horská 160 (v nájmu); Svoboda nad Úpou, Pietteho 
nám.25 (v nájmu); Úpice, Markoušovice 122 (v nájmu); 
Žacléř, Komenského 339 (v nájmu)
Trutnov, Gorkého 77 (v nájmu)

X X 1 004 000

116
Speciá ln í zák ladn í ško la , Úpice, N ábřeží ppik. A. 
Bunzla 660

542 32  Úpice,
N ábřeží ppIk. A. Bunzla 660

Úpice, Nábřeží ppik. A. Bunzla 660 11 210 000 10 000 361 000

117 Zák ladn í ško la  speciá ln í, Jarom ěř, Pa lackého 142 551 01 Jarom ěř, Pa lackého 142 551 01 Jaroméř, Palackého 142 34  700 000 70 000 2 000 000

118 Zák ladn í ško la , Jičín, Soudná 12 506 01 Jičín, Soudná 12 506 01 Jičín, Soudná 12 (v nájmu) X X 2 200 000
119 Zák ladn í ško la , Hořice, Husova 11 508 01 Hořice v  P., Husova 11 508 01 Hořice v P., Husova 11 (v nájmu) X X 550 000

OŠMT - školská zařízeni

120
P edagog icko -psycho log ická  poradna, H radec 
Králové, M. H orákové 504

500 06  H radec Králové, 
M. H orákové 504

Hradec Králové, M. Horákové 504 (v nájmu) X X X

121
P edagog icko -psycho log ická  poradna, Jičín, Fortna 
39

506 01 Jičín, Fortna 39 506 01 Jičín, Fortna 39 (v nájmu) 730 000 X 1 500 000

122
P edagog icko -psycho log ická  poradna, Náchod, 
Raisova 1816

547 01 Náchod, Raisova 1816 547 01 Náchod, Raisova 1816 (v nájmu) X X 700 000

123
P edagog icko -psycho log ická  poradna, R ychnov nad 
Kněžnou, Javo rn ická  1501

516 01 R ychnov nad Kněžnou, Javorn ická  
1501

Rychnov nad Knéžnou, Javornická 1501 (v nájmu) X X 750 000

124
P edagog icko -psycho log ická  poradna, Trutnov, 
H orská 5

541 01 Trutnov, H orská 5
541 01 Trutnov, Horská 5 (v nájmu); Vrchlabí, Školní 1336 (v 
nájmu) X X 952 000

125
D ětský dom ov a ško ln í jíde lna , N echanice, 
H rádecká 267

503 15 Nechanice, H rádecká 267
503 15 Nechanice, Hrádecká 267, skladový přístřešek na 
st.p.č. 731 23  250 000 X 4 100 000

126
D ětský dom ov, m ateřská  ško la  a ško ln í jíde lna , 
B roum ov, třída  M asarykova 246

550 01 Broum ov, třída  M asarykova 246
550 01 Broumov, třída Masarykova 246, Broumov, 
T.G.Masaryka 250 15 210 000 40 000 3 100 000

127 D ětský dom ov a ško ln í jíde lna , S ed loňov 153
517 91 Deštné v  O rlických  horách, 
S ed loňov 153

Deštné v Orlických horách, Sedloňov 153 11 530 000 X 2 200 000

128
Dětský domov, Potštejn, Českých bratři 141 -
nový název organ izace  od 1.12.2007

517 43  Potšte jn, Č eských bratří 141
517 43 Potštejn, Českých bratří 141, Potštejn: st.p.č. 206/2 a 
st.p.č. 715 8 110 000 X 1 500 000

129
D ětský dom ov, zák ladn í ško la  a ško ln í jíde lna . 
Dolní Lánov 240

543 41 Lánov, Dolní Lánov 240
543 41 Lánov, Dolní Lánov 240; Dolní Lánov 126, Dolní 
Lánov: st.p.č. 357 (garáž), st.p.č. 439 (hospodářská kolna) a 
st.p.č. 467 (garáž)

23  300 000 350 000 2 000 000

130
D ětský dom ov a ško ln í jíde lna , V rch labí, Ž ižkova 
497

543 01 V rch labí, Ž ižkova 497 543 01 Vrchlabí, Žižkova 497 16 970 000 X 3 000 000

131
D om ov m ládeže, in ternát a ško ln í jíde lna , Hradec 
Králové, V oce lova  1469/5

500 02  H radec králové, V oce lova  1469/5
Hradec Králové, Vocelova 1469/5; Hradec Králové, Hradecká 
1204, garáže na st.p.č. 1949, 1950, 1951, 1952, 1953, 1954, 
1955 a 1956; Jana Masaryka 632

234 630 000 1 000 000 15 000 000

132
D om ov m ládeže a ško ln í jíde lna , R ychnov nad 
Kněžnou, Javo rn ická  1209

516 01 R ychnov nad Kněžnou, Javorn ická  
1209

Rychnov nad Knéžnou, Javornická 1209 (U Stadionu); 
Masarykova 623, Rychnov nad Knéžnou st.p.č. 836/2 (garáž)

36  710 000 X 2 700 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w Zásobv M ovité věci

133
P lavecká ško la  Zéva, H radec Králové, E liščino 
nábř. 842

500 02  H radec Králové, 
E lišč ino  nábř. 842

Hradec Králové, Eliščino nábř. 842 (v nájmu); Štefánikova 
537 (v nájmu); Štefánikova 566 (v nájmu); Malé náméstí 117 
(v nájmu); Všestary čp.58 (v nájmu)

X X 1 000 000

134 Střed isko  služeb ško lám , Náchod, K ladská 733 547 01 N áchod, K ladská 733 547 01 Náchod, Kladská 733 12 580 000 X 1 000 000

135
Ško lské  za řízen í pro da lší vzdě lávání 
pedagog ických  pracovníků  K rá lovéhradeckého 
kraje, H radec Králové, Š te fán ikova  566

500 11 H radec Králové, Š te fán ikova  566

500 11 Hradec Králové, Štefánikova 566 (v nájmu); 547 01 
Náchod, Smiřických 1237 (v nájmu); 506 01 Jičín, 
Železnická 460 ( v nájmu); 516 01 Rychnov nad Kněžnou, 
U Stadionu 1166 (v nájmu); 541 01 Trutnov, Horská 5 (v 
náimu)

X X 1 300 000

136 Ško ln í jíde lna , H radec Králové, H radecká 1219 500 03 H radec Králové, H radecká 1219 Hradec Králové, Hradecká 1219 28  550 000 500 000 14 000 000

137 Ško ln í sta tek, Hořice, J ižní 2118 508 01 Hořice, J ižn í 2118

508 01 Hořice, Jižní 2118 (v nájmu), Strozziho 1450 (v 
nájmu), Hořice, Jižní: st.p.č. 3576 - 3591 (16 garáží), 
nemovitosti uvedené na listu vlastnictví 6019 v k.ú. Hořice v 
Podkrkonoší

97  000 000 3 500 000 22  000 000

138 Ško ln í peleší, T rutnov, K Bělid lu  478 - o rgan izace  zrušena  k 31 .12 .2007  a s loučena s: V yšší odborná ško la  lesn ická  a S třední lesn ická  ško la , Trutnov, Lesn ická 9



Pč. řádku N ázev organ izace Sídio M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w  1 Zásobv 1 M ovitě věci

O d b o r ku ltu ry  a pam átkové  péče

140 Stud ijn í a vědecká  kn ihovna v  H radci K ráiové 500 01 H radec Kráiově, P ospíšiiova tř. 395

Hradec Králové, Pospíšilova tř. 395 (v nájmu), Eliščino 
nábřeží 626 (v nájmu); Hradec Králové-Pouchov, U Mostku 
962; Hradec Králové č.p. 393 (v nájmu), Pouchov st.p.č. 
1631/1 a st.p.č. 1631/2 (technicko-obslužná budova), 
Pouchov st.p.č. 1581/1 a st.p.č. 1581/2 (technicko-obslužná 
budova), Pouchov st.p.č. 1820, st.p.č. 1787 a st.p.č. 1789 
(depozitáře knih), Hradec Králové st.p.č. 1343 (v nájmu)

34  640 000 870 000 21 100 000

141 G aierie  m odern ího  um ění v  H radci Kráiově
500 01 H radec Kráiově, 
V e ikě  nám ěstí 139/140

Hradec Králové, Velké nám. 140, Tomkova 139 180 000 000 500 000 3 800 000

142 G aierie  výtva rněho  um ění v  N áchodě 547 01 Náchod, S m iřických  272
Náchod, Smiřických 272; Náméstí T.G.Masaryka - Malá 
výstavní síň v Náchodé (v nájmu) 19 850 000 780 000 1 800 000

143 M uzeum  východních  Č ech v  H radci Kráiově 500 01 H radec Kráiově, E iišč ino  nábř. 465
Hradec Králové, Eliščino nábřeží 465 (v nájmu); Hradec 
Králové, Opletalova 334; Všestary 66; Všestrary 33

7 000 000 430 000 18 200 000

144 R egionáiní m uzeum  v  N áchodě 547 01 Náchod, M asarykovo nám ěstí 1
Náchod, Státní zámek 1284 (v nájmu), Masarykovo náméstí 
1 (v nájmu)

X

4 400 000

X

X

X

8 200 000 
X

1 600 000

10 000 2 000 000

145 p e vn o s t (bez č.p. na  st.p .č. 117) 

J iráskovo  d ivad lo

J iráskovo  m uzeum  - rod n ý  dům  A lo ise  J iráska  

depozitá ře  + kance lá ře  
výstavn í s íň

547  01 Náchod, D ob rošov  

547  01 Náchod, D o b ro šo v  97  
549 31 H ronov, ná m ě s tí ČSA 500  
549 54 P o lice  n a d  M etu jí, Kom enského  
nám . 1

549 31 H ronov, J iráskova  u lice  

547  01 Náchod, M asa rykovo  nám. 18 
547  01 Náchod, Tyršova u lice  

547  01 Náchod, P u rkyňova  518

Náchod, Dobrošov st.p.č. 117
Náchod, Dobrošov 97

Hronov, náméstí ČSA 500 (v nájmu)

Police nad Metují, Komenského nám. 1 (v nájmu)

Hronov, Jiráskova ulice (v nájmu)

Náchod, Masarykovo náméstí 18 

Náchod, Tyršova ulice (v nájmu)

Náchod, Purkyňova 518

146

147

148

149

150

151

152

153 R egionáiní m uzeum  a ga ierie  v  J ičíně 506 01 Jičín, V a idš te jnovo  nám ěstí 1 Jičín, Vaidštejnovo náméstí 1 (v nájmu); Jičín, Robousy 70 10 800 000 560 000 4 500 000

154
M uzeum  a ga ie rie  O riických  hor v  Rychnově nad 
Kněžnou

516 01 R ychnov nad Kněžnou, J iráskova  2
Rychnov nad Knéžnou, Jiráskova 2 (v nájmu); Kolowratská 1 
zámek (v nájmu); Vamberk, Husovo náméstí 88 (Muzeum 
krajky ve Vamberku)

12 900 000 1 260 000 5 500 000

155 M uzeum  P odkrkonoší v  T rutnově 541 01 Trutnov, Ško in í 150 Trutnov, Školní 150 43  800 000 X 500 000

156 H vězdárna a p ianetárium  v  Hradci K ráiově 500 08 H radec Kráiově, Z ám eček  456/30
Hradec Králové, Zámeček 456/30 (v nájmu). Kluky st.p.č. 245 
(pozorovací domek - observační pavilon) 500 000 350 000 6 300 000

157 H vězdárna v  Úpici 542  32 Úpice, U U pek 160

Úpice, U Lipek 160, Na Veselce 504, Úpice st.p.č. 1782 
(nová budova), st.p.č. 1893 (letní tábor), st.p.č. 1455 
(odborné pracovišté), st.p.č. 1896 (malá kopule), st.p.č. 1897 
(zadní domek), st.p.č. 1454 a 1895 (sklady), st.p.č. 1894

12 756 000 X 7 000 000

158 Střed isko  am atě rskě  ku itu ty  iM PU LS 500 03 H radec Kráiově, O kružní 1130 Hradec Králové, Okružní 1130 (v nájmu) X X 3 600 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w  1 Zásobv 1 M ovité věci

O d b o r zd ravo tn ic tv í

159 Léčebna pro d louhodobě nem ocné H radec Králové
500 03  H radec Králové, Pospíš ilova  tř. 
351 /4

Hradec Králové, Pospíšilova tř. 351/4, st.p.č. 1716 75  000 000 X 20  500 000

160 Léčebna d louhodobě nem ocných O počno 517 73  O počno, N ádražní 521 Opočno, Nádražní 521 32  000 000 X 18 000 000

161
Pro tia lkoholn í záchytná  stan ice  Krá lovehradeckého 
kraje

500 08  H radec Králové, B rněnská 88 Hradec Králové, Brnénská 88 (v nájmu) X X 634 000

162 O blastn í nem ocn ice  T ru tnov a.s. 541 21 Trutnov, G orkého 77

Trutnov, Maxina Gorkého 77, Dolní Předméstí 78, st.p.č. 
4139, st.p.č. 5091, st.p.č. 4892, st.p.č. 5352, st.p.č. 4535, 
st.p.č. 4537, st.p.č. 811, st.p.č. 1716, st.p.č. 5545, st.p.č. 
5348, st.p.č. 5088, st.p.č. 5556, Slezská 166, st.p.č 46/2, 
st.p.č. 5151, st.p.č. 5152, st.p.č. 5153, Kryblice: Pod lesem 
84; (sp ec ifika ce  p o jis tn ých  čá s te k  vy jm enovaných  
n e m o v ito s ti viz. p ň io h a  č .8  d od a tku  č. 16 k  po jis tn é  sm iouvě  
8602629920)

1 314 000 000 8 000 000 607 653 000

163
gynekologické ambulance: Radvanice (v nájmu). Malé 
Svatoňovice (v nájmu), Maršov (v nájmu), Rtyné (v nájmu) X X 1 000 000

164 m e z iso u če t 1 3 14  0 00  000 8 0 00  000 608  653  000

165 O blastn í nem ocn ice  J ičín  a.s. 506 01 Jičín, Bo lzanova 512

Jičín, Bolzanova: č.p. 36; č.p. 292; č.p. 401; č.p. 402; č.p. 
510; č.p. 511; č.p. 512; č.p. 752; Bolzanova 269 (plicní 
oddálení); Československé armády 963; Bolzanova č.p. 
1090; č.p. 1109 a č.p. 1111; st.p.č. 2864; st.p.č. 1043; st.pč. 
1044; st.p.č. 1620; st.pč. 1622; st.p.č. 3274; st.p.č. 3325; 
st.p.č. 3326; st.p.č. 3327; st.p.č. 3328; st.p.č. 3329; 
Konecchlumská: st.p.č. 3436; st.p.č. 3467; st.p.č. 3696; 
(sp ec ifika ce  p o jis tn ých  čá s te k  vy jm enovaných  n e m o v ito s ti 
viz. p ň io h a  č. 6 d od a tku  č. 16 k  p o jis tn é  sm iouvě  
8602629920)

893 137 000 6 000 000 100 000 000

166

Nový Bydžov, Jana Maláta: č.p. 493; č.p. 488; č.p. 489; č.p. 
491; č.p. 492; č.p. 494; č.p. 495; č.p. 496; st.p.č. 2074, st.p.č. 
1986, st.p.č. 2073, st.p.č. 2141, st.p.č. 1305, st.p.č. 1306, 
st.p.č. 1546; (sp ec ifika ce  p o jis tn ých  čá s te k  vy jm enovaných  
n e m o v ito s ti viz. p ň io h a  č. 9 d od a tku  č. 16 k  p o jis tn é  sm iouvě  
8602629920)

403 400 000 1 500 000 75  372 000

167
Nový Bydžov, Jungmannova 1575 (zubní ambulance - v 
nájmu)

168 m e z iso u če t 1 296  5 37  000 7 5 00  000 175  3 72  000

174 M ěstská nem ocn ice , a.s.
544 01 Dvůr Krá lové nad Labem , 

V rch lického  1504

Vrchlického 1504, č.p. 1502, č.p. 1503, č.p. 1505, st.p.č. 
1642, st.p.č. 4399 a st.p.č. 4570 144 000 000 1 000 000 40  000 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

_ B u d o ^ _^ásob^ M ovité věci

169 O blastn í nem ocn ice  R ychnov nad Kněžnou a.s.
516 23  R ychnov nad Kněžnou, J iráskova 
506

Rychnov nad Kněžnou, Jiráskova 506, st.p.č. 1775/4; st.p.č. 
1780; st.p.č. 3046/5; st.p.č. 1777/2; st.p.č. 1775/7; st.p.č. 
1777/13; st.p.č. 1777/16; st.p.č. 1777/9; st.p.č. 1777/4; st.p.č. 
2614/2; st.p.č. 1777/3; st.p.č. 1817/3, st.p.č. 1817/4, st.p.č. 
1817/7, st.p.č. 1817/6 a st.p.č. 1817/8 (ČOV); st.p.č. 133/6; 
st.p.č. 1777/28 a st.p.č. 1777/38, st.p.č. 2610/6; st.p.č. 
2614/4; st.p.č. 1776; st.p.č. 1777/41; st.p.č. 1777/42; st.p.č. 
2612/5; st.p.č. 1775/6, st.p.č. 1775/8; st.p.č. 1775/5; st.p.č. 
1775/3; (sp ec ifika ce  p o jis tn ých  čá s te k  vy jm enovaných  
n e m o v ito s ti viz. p ň io h a  č.11 d od a tku  č . 1 6 k  po jis tn é  
sm iou vě  8602629920)

1 319 707 000 5 000 000 212 600 000

170 O blastn í nem ocn ice  Náchod a.s. 547 69 Náchod, Purkyňova 446

Náchod, Na Hamrech 1419; Náchod, Purkyňova 446 - areál 
dolní nemocnice; Náchod, Bartoňova 951 - areál horní 
nemocnice; Českých bratří 402; Nemocniční 630; st.p.č.
634; st.p.č. 636; st.p.č. 3569; st.p.č. 3572; st.p.č. 3613; st.p.č. 
2792; st.p.č. 2791; st.p.č. 2959; st.p.č. 2957; st.p.č. 2960; 
st.p.č. 2955; st.p.č. 2958, st.p.č. 3576; st.p.č. 2965; st.p.č. 
3924; st.p.č. 2962; st.p.č. 3570; st.p.č. 2956, st.p.č. 637, 
st.p.č. 658, st.p.č. 3562; st.p.č. 1598; st.p.č. 1601; st.p.č. 
2240/1, st.p.č. 2240/3 a st.p.č. 2241; st.p.č. 1074/1; st.p.č. 
942/3; st.p.č. 2961; st.p.č. 3571; Nové Město n.Metují,
T.G.Masaryka 367; st.p.č. 2189; st.p.č. 667/1; Jaroměř, 
Pražské předměstí 46; Jaroměř, Národní 83 (v nájmu); 
(sp ec ifika ce  p o jis tn ých  čá s te k  vy jm enovaných  n e m o v ito s ti 
viz. p ň io h a  Č.10 d od a tku  č . 1 6 k  po jis tn é  sm iouvé  
8602629920)

832 570 000 1 700 000 78  700 000

171
Broumov, Smetanova 91, Smetanova; st.p.č. 308/2 (garáže), 
st.p.č. 308/3 (sklad, kolna), st.p.č. 615, st.p.č. 1419 
(kyslikárna), st.p.č. 300/1 (trafostanice)__________________

175 000 000 1 000 000 19 000 000

172

Opočno; Nádražní; 169, 246, 283, 431,462, 635, st.p.č. 445, 
st.p.č. 436/3, st.p.č. 447/3, st.p.č. 454/3, st.p.č. 439/2, st.p.č. 
436/2, st.p.č. 675/8, st.p.č. 447/2, st.p.č. 451, garáže na 
p.p.č. 675/9 a 673/8, (specifikace pojistných částek 
vyjmenovaných nemovitostí viz. příloha č.7 dodatku č.16 k 
pojistné smlouvě 8602629920)

264 752 000 20 000 000

173 m e z iso u če t 1 272  3 22  000 2 700  000 117  700  000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídio M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w Zásobv M ovité věci

175
Zdravo tn ická  záchranná  siužba Krá iovehradeckého 
kraje

500 12 H radec Kráiové, H radecká 1690
Hradec Králové, Hradecká 1690, st.p.č. 3400 (LZS - heliport 
v areálu FN HK) 80  700 000 540 000 43  800 000

176
Z dravo tn ická  záchranná služba  

K rá lovéhradeckého  kra je  - O b las tn í s třed isko
N á ch o d

Velké Poříčí, Náchodská 530 (v nájmu); Jaroměř, Národní 83 
(v nájmu). Národní 416 (budova ZZS Jaroměř), st.p.č. 2625/1 
(garáže); Broumov, Smetanova 94 (v nájmu); Náchod 
st.p.p.č. 3970 (garáže)

6 400 000 X 13 300 000

Z dravo tn ická  záchranná služba Trutnov 3, Náchodská 475 (v nájmu); Dvůr Králové nad
177 K rá lovéhradeckého  kra je  - O b las tn í s třed isko Labem, Rooseweltova 474 (v nájmu); Vrchlabí, Fugnerova 50 4 000 000 X 18 000 000

Trutnov (v nájmu); Trutnov, Dolní Předměstí č.p. 388 (garáže)

178 mezisoučet 91 100  000 5 40  000 75 100  000

179 Sdružení ozdravoven a iéčeben okresu  T ru tnov 541 01 Trutnov, S iezská  41 Trutnov, Slezská 41 (v nájmu) X X 1 000 000

180 D étská  ozdravovna B ed řichov 542 32  Š p ind le rův  M lýn, B e d řich o v  57
Špindlerův Mlýn, Bedřichov 57, 48, 49, st.p.č. 244 (sklad, 
garáže) 25  000 000 100 000 2 500 000

181 D étská  ozdravovna S va tý  P e tr 542 32  Š p ind le rův  M lýn, S va tý  P e tr  50 Špindlerův Mlýn, Svatý Petr 50, 51,58 28  500 000 50 000 4 000 000

D étská  ozdravovna S va tý  P e tr 542 32  Š p ind le rův  M lýn, S va tý  P e tr  50 Špindlerův Mlýn, Svatý Petr 215 3 500 000
Pec pod Sněžkou 185, Pec pod Sněžkou st.p.č. 384 (chatka -

182 D étská  ozdravovna P ec  p o d  Snéžkou (Karkulka) P ec  p o d  Snéžkou 185 sklad) a st.p.č. 386 (mont.domek - půjčovna sportovních 
potřeb)

38  400 000

183 D étská  ozdravovna P ec  p o d  Snéžkou (Růženka) P ec  p o d  S néžkou 173 Pec pod Sněžkou 173 9 000 000

184 D étská  ozdravovna P ec  p o d  S néžkou (Hanzalka) P ec  p o d  Snéžkou 184 Pec pod Sněžkou 184 11 000 000

185 D étská  ozdravovna P ec  p o d  Snéžkou (Libuše) P ec  p o d  Snéžkou 201 Pec pod Sněžkou 201 3 400 000

186 D étská  ozdravovna P ec  p o d  S néžkou (Belveder) P ec  p o d  Snéžkou 223 Pec pod Sněžkou 223 5 300 000

187
D étská  ozdravovna P ec  p o d  S néžkou (M éln ická

Bouda)
P ec  p o d  S néžkou 245 Pec pod Sněžkou 245 46  000 000 100 000 3 000 000

188 D étská  ozdravovna P ec  p o d  S néžkou (SALO M O N ) P ec  p o d  S néžkou 36 Pec pod Sněžkou 36 32  000 000

189 D étská  ozdravovna K rá lovs tv í 544 01 D vů r K rá lové  n a d  Labem , č.p. 150 Dvůr Králové nad Labem, Nový Nemojov č.p. 150 30  000 000 100 000 3 000 000

190 K o jenecký  ú s ta v  a d é tský  d om ov
544 01 D vů r K rá lové  n a d  Labem , R.A. 
D vorského  1710

Dvůr Králové nad Labem, R.A. Dvorského 1710 12 000 000 50 000 1 500 000

191 Léčebna  zrakových  vad
544 01 D vů r K rá lové  n a d  Labem , 
S ladkovského  840

Dvůr Králové nad Labem, Sladkovského 840 (v nájmu) X 2 500 000

192 G erontocentrum 543 71 H ostinné, H us itská  352
Hostinné, Husitská 352, Husitská 572, st.p.č. 1932 (stavba 
technického vybavení) 45  000 000 200 000 5 000 000

193 R eg ioná ln í in s titu t psychosoc iá ln ích  s lužeb 541 01 Trutnov, N áchodská  359 Trutnov, Náchodská 359 (v nájmu) X X 800 000

194 mezisoučet 289  100  000 6 00  000 23 3 0 0  000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w Zásobv M ovité věci

O d b o r soc iá ln ích  věc í

195 ú s ta v  sociá ln í péče pro m ládež Kvasiny 517 02 Kvasiny 340

Kvasiny 340, Kvasiny: st.p.č. 546 (skleník), st.p.č. 541, st.p.č. 
542 a st.p.č. 537 (chráněné dílny, garáže), st.p.č. 540, st.p.č. 
539 (chráněné bydlení), st.p.č. 545 (zahradnictví, 
chovatelství, garáže), st.p.č. 544 (sociální zařízení, sklady), 
st.p.č. 543, st.p.č. 536

140 000 000 50 000 9 000 000

196 D om ov soc iá ln ích  s lužeb Skřivany 503 52  Skřivany, Tovární 1

Skřivany, Tovární 1, Sloupenská 10, Dr. Vojtěcha 93 a 129, 
Tovární st.p.č. 396/1,396/2 a 396/3 (budova - chráněné 
dílny), st.p.č. 395 a 416 (garáže), st.p.č. 13 (provozní sklady), 
st.p.č. 394 (garáž s dílnou), st.p.č. 103/2, st.p.č. 103/4, k.ú. 
Skřivany - st.p.č. 103/4 (rehabilitační pavilon), st.p.č. 444 
(rodinný dům A), st.p.č. 443 (rodinný dům B), st.p.č. 442 
(rodinný dům C), st.p.č. 445 (altán)

197 750 000 100 000 22  000 000

197 Ú stav sociá ln í péče pro m ládež D O M EČ KY
516 01 R ychnov nad Kněžnou, 
J iráskova  1612

Rychnov nad Kněžnou, Jiráskova 1612, Jiáskova: st.p.č. 
2610/13 (vstupní objekt), st.p.č. 2610/14 (hospodářský 
objekt), st.p.č. 2610/15, 2610/16, 2610/17, 2610/18, 2610/19, 
2610/20, 2610/21,2610/22 a 2610/23 (ubytovací objekty), 
Černíkovice st.p.č. 308 (garáž)

123 245 000 50 000 17 689 000

198
Ú stav sociá ln í péče pro tě lesně  postižené v  
H ořicích v  Podkrkonoší

508 20  Hořice v  Podkrkonoší, S trozziho 
1333

Hořice v Podkrkonoší, Strozziho 1333, Hořice v Podkrkonoší: 
st.p.č. 1577 (altán), st.p.č. 1771 a st.p.č. 1772 (sklady) 56  500 000 345 000 12 000 000

199 Ú stav sociá ln í péče pro m ládež Č T Y Ř L iS T E K 543 32  Úpice, M arkoušovice 113 Markoušovice 113 9 355 000 20 000 541 000

200 Hajnice 46 70  000 000 1 000 000 6 000 000

201 Ú stav sociá ln í péče Hajn ice - barevné dom ky 544 46 Hajn ice 46

Hajnice: č.p. 48 (st.p.č. 238 - byt údržbáře), č.p. 50 (st.p.č. 
239 - Žlutý domek), č.p. 52 (st.p.č. 271 - škola), č.p. 230 
(Zelený domek), č.p. 231 (Modrý domek), st.p.č. 225 
(Červený domek), st.p.č. 240/1 a 240/2 (dílny pro klienty, 
údržba, garáže)

29  500 000 0 1 400 000

202 Trutnov, Žižkova 277 (Oranžový domov) 23  000 000 0 1 600 000

203 m e z iso u če t 122 5 00  000 1 0 00  000 9 0 00  000

204
Ú stav sociá ln í péče pro m entá lně  postiženou 
m ládež C hotě lice

503 53  Sm idary, C hotě lice  89

Chotělice: č.p. 89, č.p. 1, č.p. 103 (soubor obytných budov), 
st.p.č. 192 (ČOV), st.p.č. 166 (kotelna, herna, tělocvična), 
st.p.č. 101/3 (garáž), st.p.č. 169 (skleník), st.p.č. 168 
(hospodářská budova), st.p.č. 101/4 (márnice), st.p.č. 193 a 
190 (altány), st.p.č. 167 (garáže, prádelna)

81 900 000 660 000 3 550 000

205 D om ov důchodců  B orohrádek 517 24 Borohrádek, Rudé arm ády 1 Borohrádek, Rudé armády 1, Rudé armády 529 36  463 000 100 000 10 000 000

206 D om ov důchodců  Č ernožice 503 04 Č ernožice, R evoluční 84 černožice, Revoluční 84 55  000 000 100 000 500 000

207 D om ov důchodců  Dvůr Krá lové nad Labem
544 01 Dvůr Krá lové nad Labem , 
R oháčova 2968 Dvůr Králové nad Labem, Roháčova 2968 114 400 000 164 000 20  354 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w Zásobv M ovité věci

208 Domov Dědina

617 73 Opočno, Nádražní 709

517 73 Opočno, Kupkovo náměstí 132, Opočno: st.p.č. 141 
(strážní věžička), st.p.č. 140/5, st.p.č. 140/4, st.p.č. 140/3 a 
140/2 (ubytovací pavilony OKÁL), Nádražní 709 
(hospodářský pavilon A I), Nádražní 718 (ubytovací pavilon 
B1), Nádražní 719 (ubytovací pavilon A2) a budova bez č.p. 
na p.p.č. 1147/27 (hospodářský pavilon A2)

103 800 000 50 000 4 100 000

209 s o u b o r  s ta v e b  a r e á lu  c h r á n ě n é h o  b y d le n í Česká Meziříčí, Na Štěpnici 506 (budova D3 a D4) 34  000 000 4 000 000

210 s o u b o r  s ta v e b  a r e á lu  c h r á n ě n é h o  b y d le n í Přepychy 213 "Na Rousovská" (objekt bydlení D2); Přepychy 
220 "U Liduěky" (objekt bydlení D l), st.p.č. 297 (garáž, sklad)

36  200 000 4 000 000

211 517 71 Česká Meziříčí, Klášter nad Dědinou 23 (v nájmu) X X 500 000

212 m e z iso u če t 174 0 00  000 5 0  000 12 6 00  000

213

D O M O V  N A S TŘ ÍB R N É M  VR C H U
517 61 R okytn ice v  O rlických  horách, 
S tříb rný vrch  199

Rokytnice v Orlických horách. Stříbrný vrch 183 1 569 000

20 000 1 500 000214 Rokytnice v Orlických horách. Stříbrný vrch 199 8 765 000
215 Rokytnice v Orlických horách. Stříbrný vrch 187 2 285 000
216 Rokytnice v Orlických horách. Stříbrný vrch 106 2 033 000
217 Rokytnice v Orlických horách, č.p. 80 (garáž) 141 000
218 m e z iso u če t 14 793 000 20 000 1 500 000

219
D om ov důchodců  A lb rech tice  nad O rlicí 517  22  A lb rech tice  nad Orlicí, l .m á je  104

Albrechtice nad Orlicí, l.máje 104 53  700 000 200 000 20  000 000
220 Albrechtice nad Orlicí, l.máje 130 8 000 000

221 m e z iso u če t 61 700  000 2 00  000 2 0  0 00  000

222

D om ov důchodců  H radec Králové 500 08 H radec Králové, K B iřičce 1240

Hradec Králová, K Biřičce 1240 - budova "X" 113 200 000

1 000 000 19 000 000

223 Hradec Králová, K Biřičce 1240 - budova "Y" 162 300 000

224 Hradec Králová, K Biřičce 1238 a 1239 (obytná dvojdomky) 5 500 000

225 Hradec Králová, st.p.č. 827 (budova kotelny) 6 500 000
226 Hradec Králová, st.p.č. 242 (garáž) 500 000

227 Hradec Králová, st.p.č. 317/1 (dřevěný altánek) 235 000

228 technická zhodnocení K Biřičce 1240 - X aY 18 000 000

1 0 00  000 19 0 00  000229 m e z iso u če t 3 06  2 35  000

230 D om ov důchodců  H um burky 504 01 Nový Bydžov, H um burky 100
Humburky 100, Humburky st.p.č. 168 (čističky), st.p.č. 169 
(altán), st.p.č. 166 (nářaďovna) a st.p.č. 165 (garáž) 62  000 000 500 000 11 750 000

231 D om ov důchodců  Náchod 547 01 Náchod, B artoňova 903
Náchod, Bartoňova 903 (budova "A", budova"B"); st.p.č.3719
(garáž) 139 100 000 345 000 15 100 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w Zásobv M ovité věci

232
D om ov důchodců  a Ú stav sociá ln í péče Česká 
Skalice

552 03  Česká Skalice, R iegrova 837 Česká Skalice, Riegrova 837 (budova Domova důchodců) 95  000 000
180 000

12 500 000

233 Ú s ta v  s o c iá ln í  p é č e  p r o  m e n tá ln ě  p o s t iž e n é  ž e n y Česká Skalice, Riegrova 594 (budova Ústavu sociální péče) 71 800 000 6 600 000

234 mezisoučet 166 8 00  000 180  000 19 100  000

235 Teplice nad Metují, A. Jiráska 44; A. Jiráska 108 37  000 000 150 000 4 600 000
236

D om ov důchodců  Tep lice  nad M etují 549  57  T ep lice  nad Metují, A .J iráska  44
Teplice nad Metují, st.p.č. 211 6 900 000

237 Teplice nad Metují, st.p.č. 347 1 500 000
238 Teplice nad Metují, st.p.č.212 150 000

239 m e z iso u če t 45 550 000 150 000 4  600 000

240 D om ov důchodců  Police nad M etují 549  54 Police nad M etují, Na Sib iři 149 Police nad Metují, Na Sibiři 149 15 700 000 145 000 4 700 000

241 Hronov, Malá Čermná 42; 16 500 000 250 000 5 000 000

242
D om ov důchodců  Malá Č erm ná 549 31 Hronov, Malá Č erm ná 42 Hronov, Malá Čermná 43, st.p.č. 61 (garáž) a st.p.č. 62 

(sklad)
5 200 000

243 m e z iso u če t 21 700  000 2 50  000 5 0 00  000

244
D om ov pro sen io ry  V rch lab í 543 01 V rch lab í, Ž ižkova 590

Vrchlabí, Žižkova 590, Žižkova st.p.č. 3623 (garáže a sklady) 24  800 000 150 000 2 000 000

245 Vrchlabí, Dělnická 506 14 000 000 2 500 000

246 m e z iso u če t 38 8 00  000 150  000 4 5 00  000

247 D om ov důchodců  T m avý Důl
542 34  Malé Svatoňovice, 
T m avý Důl 633

Malé Svatoňovice, Tmavý Důl 633 a 634, Rtyně v 
Podkrkonoší: st.p.č. 477/1 (prádelna), st.p.č. 479 (garáž), 
st.p.č. 477/2 (garáže), st.p.č. 477/3 (kotelna), st.p.č. 752 
(dřevěná budova), st.p.č. 1313 (čistička odpadních vod)

75  000 000 150 000 11 500 000

248 D om ov důchodců  Lam pertice 541 01 Trutnov, Lam pertice  204
Lampertice 174 (st.p.č. 264), Lampertice 204 (st.p.č. 234), 
Lampertice 206 (st.p.č. 252), budova márnice a garáže p.p.č. 
941/1, ČOV p.p.č. 941/2, st.p.č. 379 (budova)

40  000 000 100 000 4 000 000

249 D om ov důchodců  P iln íkov 542 42  P ilníkov, T ru tnovská  176 Pilníkov, Trutnovská 176, Pilníkov st.p.č. 268 (garáž) 47  000 000 150 000 3 000 000

250
Chlumec nad Cidlinou, Rihova 365 - budova hlavni; st.p.č. 
1972 - dvougaráž; st.p.č. 1971 - přístřešek 61 622 000 50 000 4 500 000

251
D om ov důchodců  "V  Podzám čí"

503 51 C h lum ec nad C id linou, 
Ř íhova 365

Chlumec nad Cidlinou, Palackého 165 - ubytovací pavilon 
DD; Palackého 66 - hospodářský pavilon; Palackého st.p.č. 
1689 - náhradní zdroj; Palackého 243 - bytovka; Palackého 
166 - bytovka správce; Palackého st.p.č. 640 (garáže a 
sklad), Palackého st.p.č. 969 (přístavek k č.p. 165)

82  645 000 100 000 6 500 000

252 m e z iso u če t 144 2 67  000 150  000 11 0 00  000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w  1 Zásobv 1 M ovité věci

O d b o r do p ravy  a s iln ičn íh o  hosp o d ářs tv í

253

254

Správa a údržba s iln ic  K rá lovéhradeckého kraje

S Ü S d iv ize J ič ín

500 04  H radec Králové, K utnohorská  59

506 24 Jičin, K oněvova  467

Hradec Králové, Kutnohorská 59 (administrativní budova), 
st.p.č. 406/3 (solná hala, solankové hospodářství), st.p.č. 
406/13 a 406/14 (ocelové přístřešky), st.p.č. 402/4 , st.p.č. 
406/16 (vrátnice, garáže osobních aut), st.p.č. 406/15, st.p.č. 
406/2 (dílna, dílenská hala, šatny), st.p.č. 403 (sklady a 
garáže);
Nové Město nad Cidlinou st.p.č. 136/1 a 448/3 
(administrativní budova, dílna garáž, sklady), st.p.č. 222 
(solankové hospodářství), st.p.č. 219 a 470/18 (solná hala), 
st.p.č. 218 (garáže osobních automobilů, vrátnice, uzavřený 
přístřešek);
Plotiště nad Labem: U Náhona 374 (rodinný dům)
Jičín, M. Koněva 467 (administrativní budova), st.p.č. 2175 
(garáže osobních automobilů), st.p.č. 2177, st.p.č. 2178 (budova 
skladu), st.p.č. 2179 (hala garáží), st.p.č. 2180 (hala - montáže, 
dílna, sklad), st.p.č. 2865 (hala skladová na sůl, hala sklad), 
st.p.č. 1918 (budova staré vrátnice, sklad buňka, garáž), st.p.č. 
3349;
Kopidlno, ul. Švermova 151 (budova střediska, sociální zařízení), 
st.p.č. 654 (hala garáží), st.p.č. 871 (sklad soli), st.p.č. 681 (hala 
skladová na sůl), st.p.č. 870 (sklad písku), st.p.č. 651, st.p.č. 869 
(radové garáže s dílnou), p.č. 844/5 (ocelový sklad);
Hořice v Podkrkonoší: st.p.č. 2498 (hala skladová na sůl), st.p.č. 
3569 (sklad inertních materiálů), st.p.č. 3620 (radové garáže a 
sklady), st.p.č. 3597 (provozně technický objekt), p.č. 2591/2 
(buňka).
Nový Bydžov (z divize HK): č.p. 219 (provozní budova), st.p.č. 
258/2, 258/3, 1858, 1859, 2191, 2192;
Nová Paka, Pražská 1804 (správní objekt), st.p.č. 1957/11 
(garáže), st.p.č. 1957/21 (zastřešená skladová hala), st.p.č. 
1957/13 (skladová hala); Staré Smrkovice st.p.č. 7/2, Vrchovina

148 700 000

60  000 000

3 150 000

500 000

14 250 000

1 600 000



^ u d o ^ ^ á s o b ^

255 SÚ S d iv ize N á ch o d 547  01 N áchod, B roum ovská  90

Náchod: st.p.č. 3481, st.p.č. 2630/2 (čerpací stanice); 

Broumov - Hejtmánkovice, Pasa č.p. 70 (st.p.č. 405 - 
provozní, administrativní budova, byt), st.p.č. 406 (hala 

údržby), st.p.č. 407 ( kotelna, sklad soli, písku), st.p.č 408
(sklad);

Jaroměř - V Hruštičkách 396 (provozní, administrativní 

budova), st.p.č. 3501/11 (správní budova), st.p.č. 3501/12 
(garáže, dílna, kotelna), st.p.č. 3501/13; st.p.č. 3501/14, 

st.p.č. 3501/15 (ČOV); st.p.č. 3501/17 (sklad), st.p.č. 3501/16 

Dolní Radechová st.p.č. 57

Malé Poříčí: Broumovská 90 (st.p.č. 155 - administrativní 

budova), st.p.č. 109 (hala), st.p.č. 120, 212 a 122, st.p.č. 146 

(sklad soli), st.p.č. 147 (hala - sklad strojů) st.p.č. 148 (sklad 

hut. materiálů), st.p.č. 156 (sklad pneumatik), st.p.č. 157, 158 

a 159 (garáže), st.p.č. 160 (živičné hospodářství), st.p.č. 161, 

812 a 813 (garáže nákladních automobilů, myčky)

Otovice u Broumova st.p.č. 222/4, 222/5, 229/2; Slavíkov u 

Náchoda st.p.č. 80; Trubějov st.p.č. 67/2; Velké Poříčí st.p.č. 

814 (garáže a sklady);

Vernéřovice st.p.č. 258; Zábrodí st.p.č. 138

87  400 000 3 000 000 2 400 000



Budovy Zásoby________M ovité věci

256 SÚ S d iv ize R ychnov  n a d  K něžnou
516 01 R ychnov  n a d  K něžnou, P o d  
B udínem  1415

257 S Ú S d iv ize T rutnov 541 03  Trutnov, S portovn í 508

Rychnov nad Kněžnou, Pod Budínem 1415 (administrativní 
budova), č.p. 1179 (provozní budova), st.p.č. 2461/49 (sklad, 
garáže, silná), st.p.č. 2461/56, 2461/57 (sklad olejů a 
přístřeší), st.p.č. 2461/58 (sklad soli s umývárnou vozidel), 
st.p.č. 1585, st.p.č. 2461/15 (sklad PHM);
Rokytnice v Orlických horách, 5.května 70 (provozní budova 
a dílna), st.p.č. 360/2 - 360/5 (plechové garáže), st.p.č. 360/6 
(slad soli), st.p.č. 360/7 (mísírna soli), st.p.č. 360/8 (sklad 
inertního materiálu), st.p.č. 360/9 (ČOV a kanalizace), st.p.č. 
360/10 (sklad PHM), st.p.č 360/11 (mytí techniky), st.p.č. 
360/12 (sklad pneumatik, zděné garáže);
Dobruška, Mělčanská 788 (st.p.č. 2257/8 - provozní budova a 
sklad), st.p.č. 2257/9 (sklad a přístřešek pro mechanizaci), 
st.p.č. 2257/10 (sklad a dílna), st.p.č. 2257/11 (přístřešky pro 
mechanizmy), st.p.č. 2257/12 (sklad soli), st.p.č. 2257/14 a 
2257/16,17,18 (přístřešky příruč. skladu); st.p.č. 2257/20 
(mytí techniky), st.p.č. 2257/1 (přístřešek pro mechanizaci), 
st.p.č. 962/28 
Rájec st.p.č. 27/2 (stodola)
Skuhrov nad Bělou st.p.č. 149 
Přepychy u Opočna st.p.č. 72 
Olešnice u Rychnova nad Kněžnou st.p.č. 78 
Lhoty u Potštejna st.p.č. 123/2 
Ještětice st.p.č. 146 
Byzhradec st.p.č. 80

65  660 000 3 000 000 2 600 000

Trutnov, Sportovní 508 (st.p.č. 1187 - provozní budova); 
Poříčí u Trutnova: st.p.č. 714 (kanceláře), st.p.č. 715, 828 a 

1010 ( sklad olejů a hořlavin), st.p.č. 716, 829 a 830 (garáže 
a mycí linka), st.p.č. 717 (dílna), st.p.č. 718 (dřevěné 

skladiště), st.p.č. 1166 a 557 (garáže, dílny, kanceláře), 
st.p.č. 1165 (montovaný sklad), st.p.č. 1273 (solná hala) 

Temný Důl - Horní Maršov 24 a 25 (domy Stamo);
Dvůr Králové nad Labem: Hradecká 2934 (st.p.č. 2374/2 - 

provozní budova), st.p.č. 2374/1 (garáže, sklad inert. 
materiálu, mycí rampa, solná hala, dílny)

Vrchlabí, Lánovská 1443 (provozní budova), st.p.č. 3609 
(dílny a sklady), st.p.č. 3610 (plechová hala), st.p.č. 3611 

(garáže), st.p.č. 3612 (hala na inertní materiály), st.p.č. 3613 

(solná hala)

151 900 000 2 900 000 1 900 000

258 m e z iso u če t 513 660 000 12 550 000 22 750 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w  I Zásobv I M ovité věci

O d b o r Ž ivotn ího  p rostřed í

259
ZO O  Dvůr Krá lové a.s. 544 01 Dvůr Krá lové nad Labem , 

Š te fán ikova  1029

D v ů r K rá lo v é  nad  L ab em , Š te fá n ik o v a  1 0 2 9  (s t.p .č . 1 2 0 6  - sp rá v n í 

b u d o v a ), P ře m y s lo v a  4 7 8  (s t.p .č . 1 6 2  - D ře v ě n k a ), Š te fá n ik o v a  7 7 0  

(p ro v o z n í o b je k t), Š te fá n ik o v a  1 8 8 6  (s t.p .č . 1 2 0 4  - z im o v iš tě ), 

Š te fá n ik o v a  1 8 8 7  (s t.p .č . 1 2 0 5  - ko n ta k tn í s v ě t) , s t.p .č .: 2 9 0 3  

(o d c h o v n y , la b o ra to ře , g a rá ž e ), 4 1 8 0  (p a v ilo n  D o m e č e k  1 -4 , p a v ilo n  

h ro š ík ů ), 4 1 9 7  (s k la d  s lá m y ), 4 1 8 5  (p a v ilo n  lid o o p ů ), 4 5 4 3  a  4 5 4 4  

(k u c h y ň  z v ě ře ), 2 8 9 9  (a m fite á tr, o b č e rs tv e n í) , 1 2 6 3  (R e s ta u ra c e  u 

L e m u ra ), 5 1 2 8 , 5 0 0 7  (p a v ilo n  p ta č í s v ě t) , 4 8 6 3 , 4 2 0 2  ( tra fo s ta n ic e ) , 

4 1 6 7  (tra fo s ta n ic e ) , 4171  (le tn í v c h o d , p o k la d n y ) , 4 1 7 3  (v e ře jn é  W C ), 

4 1 7 2  (b rá n a  S a fa ri) , 4 1 7 9  (e x p o z ic e  še le m , p a v ilo n  a n t ilo p  č .8 ), 4 1 9 3  

(p ro v o z n í b u d o va , u b y to v n a , z á m e č n ic k á  d íln a ), 4 1 9 2 /1 , 4 1 9 2 /2 , 4201 

(s k la d  p íce ), 4 1 9 0  (p a v ilo n  z e b e r) , 4 2 0 6  (z im o v iš tě  z e b e r  a  p a ko ň ů ), 

4 1 7 7  (p a v ilo n  B o n g o ), 4 2 0 4  (z im o v iš tě  a n tilo p ), 4 2 0 5  (s k la d  z im o v iš ť ), 

4 1 8 4 /2 , 4 1 8 9  (n e m o c n ic e ), 4 1 8 2  (p ro d e jn a  Z o o s h o p , z im o v iš tě  b u v o lů  

V ), 4 1 8 7 /2  a  4 1 8 7 /4  (p a v ilo n  č e rn ý c h  n o s o ro ž c ů ) ; 4 18 7 /1  a  4 1 8 7 /3  

(p a v ilo n  n o s o ro ž c ů ),

4181 (p a v ilo n  a n t ilo p  č .1 0 ) ,4 8 7 3  (z im o v iš tě  s tře d n íc h  a n tilo p ), 4 8 8 4  

(z im o v iš tě  a n t ilo p  II), 4881  (z im o v iš tě  a n tilo p ), 4 8 9 8 , 4 8 8 2  (z im o v iš tě  

p a k o ň ů ), 4 2 0 8  (k o m p le x  z a h ra d n ic tv í, k a n c e lá ře ), 4 2 0 9  (u b y to v n a ), 

4 8 7 2 , 4 8 7 6  (o d c h y to v é  z a ř íz e n í) , 4 8 8 0 , 4 8 8 5  (z im o v iš tě  g e p a rd ů ), 

4 8 7 7  (p a v ilo n  n o s o ro ž c e ) , 4 8 7 4 , 4 8 7 5 , 4 8 8 3  (p a v ilo n  Ivů); 4 18 3 , 

4 18 4 /1  (z im o v iš tě  b u v o lů  IV), 4 1 6 8  (s tře d is k o  tv o rb y  a  ú d rž b y  z e le n ě , 

4 18 8 /1  (g a rá že , d iln y ), 4 1 8 8 /2 , 4 1 8 8 /3 , 4 2 0 3 , 4 1 9 8 , 4 1 9 5  (p a v ilo n  

z e b e r  a  p řím o z o ž c ů ), 4 1 9 6  (o c e lo k o ln a ) , 4 20 0 /1  a  4 2 0 0 /2  (v ý z k u m n ý  

ú s ta v  - u b y to v n a , k o te ln a ); 4 19 9 /1  a  4 1 9 9 /2  (c e n trá ln í ka ra n té n a , 

p a v ilo n ), 4 1 9 4  ( tru h lá řs k á  d íln a ), 4191 (a u to d íln a , g a rá ž e ), 5 1 1 6  

(v o lié ra  p ro  g u e ré z u ) , 2 90 1 /1  (p a v ilo n  d ě ts k é  Z O O ), 4 1 6 9  (p a v ilo n  

p sů ), 4 1 7 4  (p a v ilo n  še le m , p a v ilo n  č e rn ý c h  n o s o ro ž c ů ) , 4 1 7 5  (p a v ilo n  

v o d n í s v ě ty , p a v ilo n  č e rn ý c h  n o s o ro ž c ů ) , 4 1 7 6  (p a v ilo n  s lo n a ), 4 1 7 8  

(p a v ilo n  s lo n ů ), 4 1 8 6  (z im o v iš tě  p tá ků ), 5 2 4 4  (H o te l S a fa r i) ,  1 70 3 /1 , 

1 8 5 7 /4 , 1 7 0 3 /8 , 1 6 5 0 /5  (z im o v iš tě  p la m e ň á k ů ) , 4 2 6 5 , 4 0 5 7 /1 , 4 0 5 5 /3 , 

1 6 5 0 /2 1 , 1 6 5 0 /2 2 , 4 0 5 4 /4 , 4 0 5 4 /3 , 1 6 5 0 /3 8  (v e n k o v n í v o lié ra  - p tá c i), 

4 2 0 3  (z im o v iš tě ), 4 1 8 9  (ž ira f in e c ),

1 650/1  (p a v ilo n  š e le m ), 1 6 5 0 /3 7  (p ř ís tře š e k  - ž ira fy ) , p .č  1 7 2 2 /2  

(k o m p le x  z a h ra d n ic tv í, s k le n ík y ) , s t.p .č . 1 3 4 2 /4  (v rá tn ic e ) , M ila d y  
H o rá k o v é  1 2 2 9  (a d m in is tra tiv n í b u d o v a ), s t.p .č . 1 3 4 2 /4 , 4 2 2 7 , 1 34 2 /3 , 

1 3 4 2 /6 , 1 3 4 2 /2 , 1 3 4 2 /5 , 4 2 2 6  (z d o d a tk u  č. 14  z  3 0 3 ), M ila d y  

H o rá k o v é  p .č .1 3 4 2 /7  a  1 3 4 2 /8

699 618 400 8 000 000 38  000 000



Příloha č. 2 dodatku č. 16 k pojistné smlouvě č. 8602629920
Seznam organizací pro pojištění odpovědnosti za škodu piatný od 1.1.2008

nahrazuje přílohu č. 2 dodatku č.14 a 16 k pojistné smlouvě č. 8602629920

Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

1 1.1.2003 K ra jský úřad K rá lovéhradeckého kraje W onkova  1142 500 02 H radec Králové 70889546 27-2031100257/0100

2 1.1.2003 Správa a údržba s iln ic  K rá lovéhradeckého kraje K utnohorská  59 500 04 H radec Králové 70947996 24831511/0100

3 1.1.2003
Ú stav soc iá ln í péče pro tě lesně  postižené v  H ořicích v  
Podkrkonoší

S trozziho 1333 508 20
H ořice v  
Podkrkonoší

13583212 78-8459300257 /0100

4 1.1.2003 G alerie  m odern ího  um ění v  H radci Králové V e lké  nám ěstí 139/140 500 01 H radec Králové 00088404 6131-511/0100

5 1.1.2003 S tud ijn í a vědecká  kn ihovna v  H radci K rálové Pospíš ilova  395 500 01 H radec Králové 00412821 35338-511/0100

6 1.1.2003 M uzeum  východních  Čech v  H radci Králové E lišč ino  nábřeží 465 500 01 H radec Králové 00088382 78-7777510247 /0100

7 1.1.2003 G alerie  výtva rného  um ění v  N áchodě S m iřických  272 547 00 Náchod 00371041 2834-551/0100

8 1.1.2004 31.7.2004 N ovobydžovská nem ocn ice  a. s. M alátova 493 504 01 Nový B ydžov 26001721 27-2031100257 /0100

p ů v o d n í n á ze v  1 .1 .2003- 
3 1 .1 2 .20 0 3 : O kre sn í nem ocn íce  
N o v ý  B yd žo v : č in n o s t ukončena  k  
31 .7 .2004 , o d  1 .8 .2004  s íoučeno  
s  O b íastn í nem . J ič ín  a. s.

9 1.1.2003 Léčebna pro d louhodobě  nem ocné H radec Králové Pospíš ilova  tř. 351 /4 500 03 H radec Králové 00180092 29739-511/0100

11 1.1.2004
Zdravo tn ická  záchranná  služba K rá lovéhradeckého kraje H radecká 1690 500 12 H radec Králové 48145122 37237511 /0100

12 1.1.2003 P ro tia lkoholn í záchytná  stan ice  K rá lovéhradeckého kraje B rněnská 88 500 08 H radec Králové 70974772 178286878/0300

13 1.1.2003 D om ov soc iá ln ích  s lužeb Skřivany T ovárn í 1 503 52 Skřivany 00578991 25738511 /0100

n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
10.5 .2007, p ů vo d n í: Ú s tav  
so c iá ín í p é č e  p ro  m entá íně  
p o s tiže n o u  m íádež S k řiva n y

14 1.1.2003 Ú stav soc iá ln í péče pro m entá lně  postiženou m ládež C hotě lice C hotě lice  89 503 53 S m idary 00579025 25930-511/0100

15 1.1.2003 D om ov důchodců H radec Králové K B iřičce 1240 500 08 H radec Králové 00579033 25535511/0100



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu Poznámky

16 1.1.2003 D om ov důchodců "V  Podzám čí" Říhova 365 503 51
C h lum ec nad 
C id linou

64809234 159182897/0300

17 1.1.2003 D om ov důchodců Č ernožice R evoluční 84 503 04 Č ernožice 00579017 25834-511/0100

18 1.1.2003 D om ov důchodců H um burky H um burky 100 504 01 H um burky 61222836 693110287/0100

19 1.1.2003 31.12.2004 D om ov penzion pro důchodce Jungm annova  1437 500 02 H radec Králové 00578983 25631-511/0100
znišeno k 3 1 .12.2004

2 0 1.1.2003 31.12.2003
C entrum  soc iá ln í pom oci a s lužeb okresu  H radec Králové Souběžná 1746 500 12 H radec Králové 579009

21 1.1.2003 S třed isko  am até rské  ku ltu ry Im puls O kružn í 1130 500 03 H radec Králové 00361488 1031-511/0100

2 2 1.1.2003 H vězdárna a p lanetárium  v  Hradci Králové Z ám eček  456/30 500 08 H radec Králové 00084018 36138511/0710

2 3
1.1.2004

O b lastn í nem ocn ice  J ič ín  a. s. Bo lzanova 512 506 43 Jičín 26001551 78-8520790217 /0100
původní název 1.1.2003- 
31.12.2003: Okresní nemocníce 
Jičín

2 4 1.1.2003 R egionální m uzeum  a ga lerie  v  J ič íně V a ldš te jnovo  nám ěstí č.p.1 506 01 Jičín 00084549 2933541/0100

2 5 1.1.2004 O b lastn í nem ocn ice  N áchod a. s. P urkyňova 446 547 69 Náchod 26000202 78-8883900227/0100

původní název 1.1.2003- 
31.12.2003: Všeobecná 
nemocníce Náchod; k  1.1.2006 
síoučena s Broumovskou 
nemocnící a.s.

2 6 1.1.2004 31.12.2005 B roum ovská nem ocn ice  a. s. S m etanova 91 550 16 B roum ov 26000733 27-0390530217 /0100

původní název 1.1.2003- 
31.12.2003: Broumovská 
nemocníce: zaníkía k3 1 .12.2005 - 
od 1.1.2006 PRÁVNÍ NÁSTUPCE 
OBLASTNÍ NEMOCNÍCE 
NÁCHOD A.S.

2 7 1.1.2003 31.12.2003 Zdravo tn ická  záchranná  služba Náchod N áchodská 530 549 32 V e lké  Poříčí
62728831

2 8 1.1.2003 31.12.2005 D ětský dom ov B roum ov T .G .M asaryka  250 550 11 B roum ov 00189839 1137-551/0100

zrušeno k  31 .12 .2005  p rá vn í 
nástupce : D ě tský  dom ov a 
S pecíáín í m ate řská  škoía, 
Broum ov, třída M asarykova  
246

2 9 1.1.2003 31.12.2003 O kresní centrum  sociá ln ích  s lužeb Náchod H álkova 432 541 01 Náchod
70882533



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu Poznámky

3 0 1.1.2003 R egionální m uzeum  v  N áchodě M asarykovo nám ěstí 1 547 01 Náchod 00084930 2033-551/0100 změna sídla organizace od 
1.4.2007

31
1.1.2004

O b lastn í nem ocn ice  R ychnov nad Kněžnou a. s. J iráskova 506 516 23
R ychnov nad 
Kněžnou

25999249 78-8896550297 /0100
původní název 1.1.2003- 
31.12.2003: Orlická nemocnice 
Rychnov nad Kněžnou

3 2 1.1.2003 Lěčebna d louhodobě nem ocných O počno N ádražní 521 517 73 O počno 00191744 174-127805-594/0600

3 3 1.1.2003 D om ov důchodců A lb rech tice  nad O rlicí 1 .m áje 104 517 22
A lb rech tice  nad 
O rlicí

42886171 1242935399/0800

3 4 1.1.2003 D om ov důchodců Borohrádek Rudě arm ády 1 517 24 Borohrádek 42886180 850226-524/0600

3 5 1.1.2003 Ú stav soc iá ln í pěče pro m ládež Kvasiny Kvasiny 340 517 02 Kvasiny 42886201 106292814/0300

3 6 1.1.2003 D om ov Dědina N ádražní 709 517 73 O počno 42886163 107489774/0300

nově sídlo organizace od 
1.1.2008, původní: Kupkovo nám. 
132, 517 73 Opočno 
nový název organizace od 
10.5.2007, původní: Ústav 
sociální pěče pro dospělě Opočno

3 7 1.1.2003 D O M O V  N A S TŘ ÍB R N É M  V R C H U Stříb rný vrch  199 517 61
R okytn ice  v  
O rlických  horách

70188653 1243722379/0800

nový název organizace od 
10.5.2007, původní: Ústav 
sociální pěče pro dospělě 
Rokytnice v Orlických horách

3 8 1.1.2003 Ú stav soc iá ln í pěče pro m ládež D O M EČ KY Jiráskova 1612 516 01
R ychnov nad 
Kněžnou

42886210 106007403/0300

3 9 1.1.2003 M uzeum  a ga lerie  O rlických  hor v  R ychnově nad Kněžnou Jiráskova  ul.č. 2 516 01
R ychnov nad 
Kněžnou

00371149 1932-571/0100

4 0 1.1.2003 Sdružení ozdravoven a lěčeben okresu  T ru tnov S lezská  41 541 01 T ru tnov 00195201 1303710389/0800

41 1.1.2004 O b lastn í nem ocn ice  T ru tnov  a. s. M .G orkěho 77 541 21 T ru tnov 26000237 186345575/0300
původní název 1.1.2003- 
31.12.2003: Státní oblastní 
nemocnice Trutnov

4 2 1.1.2003 31.12.2003 O kresní s třed isko  zd ravo tn ickě  záchranně služby N áchodská 475 541 01
T ru tnov 64201821

4 3 1.1.2003 D om ov pro sen io ry  V rch lab í Ž ižkova  590 543 01 V rch lab í 00194891 23836-601/0100
nový název organizace od 
10.5.2007, původní: Domov 
důchodců Vrchlabí

4 4 1.1.2003 D om ov důchodců T m avý Důl T m avý Důl 633 542 34 M alě S vatoňovice 00194913 23932601 /0100



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu Poznámky

4 5 1.1.2003 D om ov důchodců Dvůr Králové nad Labem R oháčova 2968 544 01
D vůr Králové nad 
Labem

00194964 24230-601/0100

4 6 1.1.2003 D om ov důchodců Lam pertice Lam pertice  204 541 01 T ru tnov  1 00195022 24134-601/0100

A I 1.1.2003 D om ov důchodců P iln íkov T ru tnovská 176 542 42 P iln íkov 00195031 24038-601/0100

4 8 1.1.2003 Ú stav soc iá ln í péče Hajn ice - barevné dom ky Hajn ice 46 544 66 Hajn ice 00194972 24337601 /0100

4 9 1.1.2003 Ú stav soc iá ln í péče pro m ládež Č T Y Ř LÍS T E K M arkoušovice 113 542 32 Úpice 00194956 24433601 /0100

5 0 1.1.2003 31.12.2007 M uzeum  P odkrkonoší v  T rutnově Školn í Č.150 541 01 T ru tnov 00371904 6235-601/0100

51 1.1.2003 H vězdárna v  Úpici U U pek 160 542 32 Úpice 00371912 1302651399/0800

5 2 1.1.2003
G ym názium  Boženy N ěm cové, H radec Králové, P ospíšilova tř. 
324

P ospíšilova tř. 324 500 03 H radec Králové 62690043 78-7768090287/0100

5 3 1.1.2003 G ym názium  J. K. Tyla, H radec Králové, T y lovo  nábř. 682 Tylovo nábř. 682 500 02 H radec Králové 62690060 2739-511/0710

5 4 1.1.2003 G ym názium , Nový Bydžov, K om enského 77 K om enského 77 504 01 Nový B ydžov 62690221 2835-511/0710

5 5 1.1.2003
G ym názium  Františka M artina Pelcia, 
R ychnov nad Kněžnou, H rdinů odboje  36

Hrdinů odboje  36 516 11
R ychnov nad 
Kněžnou

60884703 78-9355970277 /0100

5 6 1.1.2003 G ym názium , D obruška, Pu lická 779 Pulická 779 518 01 D obruška 60884762 19-2152800217/0100

5 7 1.1.2003 Lepařovo gym názium , Jičín, J iráskova  30 Jiráskova  30 506 01 Jičín 60116781 431650267/0100

5 8 1.1.2003 G ym názium  a S třední odborná škola, Hořice, Husova 1414 Husova 1414 508 22 Hořice 60116927 134047867/0300

5 9 1.1.2003
G ym názium  a S třední odborná ško la  pedagogická. 
Nová Paka, Kum burská  740

Kum burská  740 509 01 Nová Paka 60117001 423040207/0100

nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Gymnázium a 
Střední pedagogická škoia, Nová 
Paka, Kumburská 740

6 0 1.1.2003 G ym názium , D vůr Králové nad Labem , nám. O dboje 304 nám . O dboje  304 544 01
D vůr Králové nad 
Labem

60153393 274041643/0300

61 1.1.2003 G ym názium , Trutnov, J iráskovo  nám ěstí 325 Jiráskovo nám ěstí 325 541 01 T ru tnov 60153237 86-0303140297/0100



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu Poznámky

6 2 1.1.2003 G ym názium , V rch lab í, K om enského 586 K om enského 586 543 01 V rch lab í 60153245 27-0695920267/0100

6 3 1.1.2003 G ym názium  a S třední odborná škola. Hostinné, H orská 309 H orská 309 543 71 H ostinné 60153326 403800-774/0600

6 4 1.1.2003
G ym názium  a S třední odborná škola, 
Úpice, H avlíčkova 812

H avlíčkova 812 542 32 Úpice 47465131 172307594/0600

6 5 1.1.2003 G ym názium , B roum ov, H radební 218 H radební 218 550 01 B roum ov 48623679 78-8859260207/0100

6 6 1.1.2003 G ym názium  a S třední odborná škola, Jarom ěř, Lužická 423 Lužická 423 551 23 Ja rom ěř 48623695 78-8858760277 /0100

6 7 1.1.2003 Jiráskovo  gym názium , Náchod, Ř ezníčkova 451 Ř ezníčkova 451 547 44 Náchod 48623687 814008773/0300

6 8 1.1.2003
O bchodní akadem ie  a Jazyková ško la  s právem  stá tn í 
jazykové  zkoušky, H radec Králové, tř. Č S A  274

tř. Č S A  274 500 03 H radec Králové 62690078 35-4004330267 /0100

nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Obchodní 
akademie, Hradec Kráíové, tř. 
ČSA 274

6 9 1.1.2003
O bchodní akadem ie  T. G. M asaryka, Koste lec nad Orlicí, 
K om enského 522

Kom enského 522 517 41 Koste lec nad O rlicí 60884711 19-1412870277/0100

7 0 1.1.2003 M asarykova obchodní akadem ie , Jičín, 17. lis topadu 220 17. lis topadu 220 506 11 Jičín 60116935 431380287/0100

71 1.1.2003 O bchodní akadem ie , Hořice, Ša lounova 919 Šalounova 919 508 01 Hořice 00527564 12031-541/0100

nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Obchodní 
akademie a Střední odborné 
učiíiště obchodní, Hořice, 
Šaíounova 919

7 2 1.1.2003 O bchodní akadem ie , Trutnov, Malé nám ěstí 158 Malé nám ěstí 158 541 01 T ru tnov 60153334 634-601/0710

7 3 1.1.2003 O bchodní akadem ie , Náchod, Denisovo nábřeží 673 D enisovo nábřeží 673 547 21 Náchod 48623661 14008783/0300

7 4 1.1.2003
S třední odborná  ško la  ve ře jnosprávn í a sociá ln í, S těžery, 
L ipová 56

Lipová 56 503 21 Stěžery 62690272 78-7765850287
nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Střední 
odborná škoía, Stěžery, Lipová 56

7 5 1.1.2003
V yšší odborná ško la  a S třední odborná  škola. 
Nový Bydžov, Jana M aláta  1869

Jana M aláta  1869 504 01 Nový B ydžov 62690159 2931-511/0710

7 6 1.1.2003
S třední odborná  ško la  veterinární, 
H radec Krá lové - Kukleny, P ražská 68

Pražská 68 501 01 H radec Králové 62690281 3336-511/0710

7 7 1.1.2003
S třední odborná  ško la  a S třední odborné učiliště, 
H radec Králové, H radební 1029

H radební 1029 500 03 H radec Králové 15062848 29034-511/0100



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu Poznámky

7 8 1.1.2003
S třední odborná  ško la  a S třední odborné učiliště, 
H radec Králové, V oce lova  1338

V oce lova  1338 500 02 H radec Králové 00175790 23134511 /0100

7 9 1.1.2003 31.12.2007
S třední odborná  ško la  a S třední odborné učiliště. 
Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše  112

Dr. M. Tyrše  112 504 01 Nový B ydžov 15061566 1082248329/0800

zrušena k 31.12.2007, sloučena s: 
Střední škola technická a 
řemeslná, Hlušíce 1 = právní 
nástupce od 1.1.2008 + nový 
název: Střední škola technická a 
řemeslná. Nový Bydžov, Dr. M. 
Tyrše 112

8 0 1.1.2003
S třední odborná  ško la  a S třední odborné učiliště, 
T řebechov ice  pod O rebem , Heldovo nám . 231

Heldovo nám. 231 503 46
T řebechovice  pod 
Orebem

62690051 565540207/0100

81 1.1.2003
S třední odborná  ško la  a S třední odborné učiliště, 
V rch lab í, K rkonošská 265

K rkonošská 265 543 11 V rch lab í 65715284 19837-601/0100

8 2 1.1.2003
S třední ško la  in fo rm atiky  a s lužeb.
Dvůr Králové nad Labem , E lišky K rásnohorské  2069

E. K rásnohorské  2069 544 01
D vůr Králové nad 
Labem

67439918 7934090267 /0100

nový název organizace od 
1.9.2007, původní: Střední 
odborná škola a Střední odborné 
učiliště. Dvůr Králové nad Labem, 
Elišky Krásnohorské 2069 
sloučení k 1.7.2006 se Střední 
průmyslovou školou. Dvůr Králové 
nad Labem, nábřeží J. Wolkera 
132

8 3 1.1.2003
S třední um ě leckoprům ys lová  ško la  hudebních nástro jů  a 
nábytku, H radec Králové, 17. lis topadu 1202

17. lis topadu 1202 500 02 H radec Králové 00145238 23839-511/0100

nový název a adresa organizace 
od 1.1.2006, původní: Střední 
odborná škola a Střední odborné 
učiliště hudebních nástrojů a 
nábytku, Hradec Králové, 
Hradecká 1205

8 4 1.1.2003
S třední p rům yslová  škola. Nové M ěsto nad Metují, 
Č eskos lovenské  a rm ády 376

Č eskoslovenské a rm ády 
376

549 01
Nové M ěsto nad 
M etují

48623709 8254210207 /0100

nový název organizace a ulice od 
1.1.2006, původní: Střední 
průmyslová škola. Nové Město 
nad Metuji, ČSA 376

8 5 1.1.2003 S třední p rům yslová  škola, H radec Králové, H radecká 647 H radecká 647 500 03 H radec Králové 62690019 2536-511/0710

8 6 1.1.2003
S třední p rům yslová  ško la  e lek tron iky  a in fo rm ačních  
techno log ií, D obruška, Čs. odboje  670

Čs. odboje  670 518 01 D obruška 60884746 19-2152770257/0100

nový název organizace od 
1.9.2007, původní: Střední 
průmyslová škola 
elektrotechnická, Dobruška, Čs. 
odboje 670



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu Poznámky

8 7 1.1.2003 30.6.2006
S třední p rům yslová  škola, Dvůr Králové nad Labem , nábřeží J. 
W o lke ra  132

nábřeží J. W o lke ra  132 544 11
D vůr Králové nad 
Labem

60153342 86-0291820227 /0100
zrušena k 30.6.2006, sloučena se 
SOŠ a SOU, Dvůr Králové nad 
Labem, Elišky Krásnohorské 2069 
= právní nástupce

8 8 1.1.2003
S třední p rům yslová  ško la  s tavební, 
H radec Králové, Pospíš ilova  tř. 787

P ospíšilova tř. 787 500 03 H radec Králové 62690035 2237-511/0710

8 9 1.1.2003
S třední p rům yslová  ško la  kam en ická  a sochařská, 
Hořice, Husova 675

Husova 675 508 01 Hořice 60116871 1834-541/0710

nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Střední 
průmyslová škola kamenická a 
sochařská a Střední odborné 
učillšté kamenické, Hořice, 
Husova 675

9 0 1.1.2003
S třední ško la  p ropagační tvo rby a po lygrafie. 
V e lké  Poříčí, N áchodská 285

N áchodská 285 549 32 V e lké  Poříčí 13584898 24531551 /0100

nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Střední 
průmyslová škola textilní a Střední 
odborné učillšté. Velké Poříčí, 
Náchodská 285

91 1.1.2003 S třední p rům yslová  škola, T rutnov, Ško ln í 101 Ško ln í 101 541 01 T ru tnov 69174415 23537-601/0100

nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Střední 
průmyslová škola a Střední 
odborné učillšté, Trutnov, Školní 
101

9 2 1.1.2003 30.6.2004
S třední zd ravo tn ická  ško la . Nový Bydžov, M asarykovo nám ěstí 
2

M asarykovo nám ěstí 2 504 01 Nový B ydžov 00581097 25033-511/0100
ukončeno k 30.6.2004, sloučeno s 
SZdrŠ a VZdrŠ, HK, Komenského 
234

9 3 1.1.2003
V yšší odborná ško la  zd ravo tn ická  a S třední zdravo tn ická  
ško la , Trutnov, P rocházkova 303

P rocházkova 303 541 01 T ru tnov 13582968 25137-601/0100

nový název organizace od 
1.9.2007, původní: Střední 
zdravotnická škola, Trutnov, 
Procházkova 303

9 4 1.1.2003
V yšší odborná ško la  zd ravo tn ická  a S třední zdravo tn ická  
ško la , H radec Králové, Kom enského 234

Kom enského 234 500 03 H radec Králové 00581101 24938-511/0100

nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Střední 
zdravotnická škola a Vyšší 
zdravotnická škola, Hradec 
Králové, Komenského 234

9 5 1.1.2003 S třední ško la  zahradn ická , Kopid lno, nám ěstí H ilm arovo 1 nám ěstí H ilm arovo 1 507 32 Kopid lno 64812201 431370257/0100

nový název a adresa organizace 
od 1.1.2006, původní: Střední 
zahradnická škola. Střední 
odborné učillšté a Odborné 
učillšté, Kopidlno, Hilmarovo 
náméstl 1



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu Poznámky

9 6 1.1.2003
Č eská lesn ická  akadem ie  T ru tnov - s tředn í ško la  a vyšší 
odborná  ško la

Lesnická 9 541 11 T ru tnov 60153296 730-601/0710

nový název organizace od 
1.1.2008
sloučení k 1.1.2008 s: Střední 
škola lesnická a zemědělská, 
Svoboda nad Úpou, Horská 134 a 
Školní polesí, Trutnov, K Bělidlu 
478
nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Střední 
lesnická škola a Vyšší odborná 
škola lesnická, Trutnov, Lesnická 
9

9 7 1.1.2003 In tegrovaná s třední ško la , Nová Paka, Kum burská  846 K um burská  846 509 31 Nová Paka 15055663 15435-541/0100

9 8 1.1.2003 31.12.2003 In tegrovaná s třední ško la , D obruška, Pu lická 695 Pulická 695 518 01 D obruška

9 9 1.1.2003 S třední odborné  učiliš tě . Lázně Bělohrad, Z ám ecká  478 Z ám ecká  478 507 81 Lázně Bělohrad 00087726 16534-541/0100

1 0 0 1.1.2003
S třední ško la  techn ická  a řem eslná. Nový Bydžov, Dr. M. 
Tyrše  112

Dr. M. Tyrše  112 504 01 Nový B ydžov 00087751 30334-511/0100

sloučení k 1.1.2008 s: Střední 
odborná škola a Střední odborně 
učiliště. Nový Bydžov, Dr. M. 
Tyrše 112 + NOVÝ NÁZEV A 
SÍDLO, původní: Střední škola 
technická a řemeslná. Hlušíce 1 
nový název organizace od 
1.9.2006, původní: Střední 
odborně učiliště. Hlušíce 1

101 1.1.2003 S třední ško la  řem eslná, Jarom ěř, S tudn ičkova 260 S tudn ičkova 260 551 29 Ja rom ěř 00087815 28532-551/0100

nový název organizace od 
1.9.2006, původní: Střední 
odborně učiliště, Jaroměř, 
Studničkova 260

1 0 2 1.1.2003 S třední ško la , O počno, N ádražní 296 N ádražní 296 517 73 O počno 00087874 109049270/0300

nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Střední 
odborně učiliště a Odborně 
učiliště, Opočno, Nádražní 296

1 0 3 1.1.2003
S třední ško la  gastronom ie  a s lužeb. Nová Paka, M asarykovo 
nám . 2

M asarykovo nám . 2 509 27 Nová Paka 15055256 161207221/0300

nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Střední 
odborně učiliště a Učiliště, Nová 
Paka,Masarykovo nám. 2; nový 
název organizace od 1.9.2006, 
původní: Střední odborně učiliště. 
Nová Paka, Masarykovo nám. 2



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu Poznámky

1 0 4 1.1.2003
S třední odborná  ško la  a S třední odborné učiliště, 
T rutnov, V o lanovská  243

V o lanovská  243 541 01 T ru tnov 00529681 19431-601/0100

1 0 5 1.1.2003 30.9.2007
S třední odborné  učiliš tě . Malé Svatoňovice, 
17. lis topadu 177

17. lis topadu 177 542 34 M alé S vatoňovice 13583247 19933-601/0100
organizace zrušena k 30.9.2007 
nový název organizace od 
1.1.2006, původni: Středni 
odborné učiiiště a Učiiiště, Maié 
Svatoňovice, 17. iistopadu 177

1 0 6 1.1.2003 31.12.2007
S třední ško la  lesn ická  a zem ědě lská , 
S voboda nad Úpou, H orská 134

Horská 134 542 24 S voboda nad Úpou 00195057 102412217/0300

zrušena k 31.12.2007, sioučena s: 
Vyšši odborná škoia iesnická a 
Stiedni iesnická škoia, Trutnov, 
Lesnická 9 = právni nástupce od 
1.1.2008
nový název organizace od 
1.1.2006, původni: Středni 
odborné učiiišté iesnické a 
zemédéiské a Odborné učiiišté, 
Svoboda nad Úpou, Horská 134

1 0 7 1.1.2003 30.6.2007
S třední odborné  uč iliš tě  s lužeb, 
H radec Králové, D louhá 127

Dlouhá 127 500 01 H radec Králové 15061752 1026003503/5500

zrušena k 30.6.2007, sioučena se 
Střednim odborným učiiištém 
obchodnim, Hradec Kráiové, 
Veiká 3 = právni nástupce

1 0 8 1.1.2003
S třední odborná  ško la  oděvní a S třední odborné uč iliš tě  
kre jčovské . Č ervený Koste lec, 17. lis topadu 1197

17. lis topadu 1197 549 41 Č ervený Koste lec 00653705 24830551 /0100

nový název organizace od 
1.1.2006, původni: Středni 
průmysiová škoia odévni, Středni 
odborné učiiišté a Učiiišté 
krejčovské. Červený Kosteiec, 
17.iistopadu 1197

1 0 9 1.1.2003 31.12.2003
S třední odborné  uč iliš tě  s tavební a Učiliště, Náchod, Raisova 
677

Raisova 677 547 24 Náchod

1 1 0 1.1.2003
S třední ško la  s lužeb, obchodu a gastronom ie, 
H radec Králové, V e lká  3

V e lká  3 503 41 H radec Králové 00527939 11133-511/0100

SLUČUJE SE K 1.7.2007 SE 
Střednim odborným učiiištém 
siužeb, Hradec Kráiové, Diouhá 
127 + NOVÝ NÁZEV, původni 
název: Středni odborné učiiišté 
obchodni, Hradec Kráiové, Veiká 
3

111 1.1.2003
S třední odborné  uč iliš tě  obchodu  a řem esel, 
R ychnov nad Kněžnou, Javo rn ická  1501

Javorn ická  1501 516 01
R ychnov nad 
Kněžnou

14450348 16931-571/0100

1 1 2 1.1.2003
S třední odborná  ško la  a S třední odborné učiliště. 
Nové M ěsto nad Metují, Ško ln í 1377

Školn í 1377 549 01
Nové M ěsto nad 
M etují

14450453 26035551 /0100



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu Poznámky

1 1 3 1.1.2003 S třední ško la  potrav inářská, Sm iřice, Gen. G ovorova  110 Gen. G ovorova  110 503 03 Sm iřice 15061507 28437-511/0100

nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Střední 
odborné učiíiště potravinářské, 
Šmince, Gen. Govorova 110

1 1 4 1.1.2003
S třední odborné  uč iliš tě  spo lečného  stravování, 
T ep lice  nad Metují, S třm enské  podhradí 218

S třm enské podhradí 218 549 57 Tep lice  nad M etují 15046249 4456558/0800

1 1 5 1.1.2003 30.6.2004
S třední odborné  uč iliš tě  zem ědě lské  a O dborné učiliš tě . Černý 
Důl - Fořt 43

Č erný Důl - Fořt 43 543 72 R udník u V rch lab í 00087912 23633-601/0100
ukončeno k 30.6.2004, sioučeno s 
SOU ies.a U,Svoboda n.Ú, 
HorskálSS

1 1 6 1.1.2003 30.6.2004
S třední odborné  uč iliš tě  zem ědě lské  a O dborné učiliš tě . Police 
nad M etují, Tyršova 341

Tyršova 341 549 54 Police nad M etují 00087823 28639-511/0100
ukončeno k 30.6.2004, sioučeno s 
PŠaOU,Nové Mésto 
n.M.,Hus.n.1218

1 1 7 1.1.2003 S třední p rům yslová  škola, Hronov, H ostovského 910 H ostovského 910 549 31 H ronov 14450356 25032551/0100

nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Střední 
odborná škoia a Střední odborné 
učiiišté-Centrum odborné 
přípravy, Hronov, Hostovského 
910

1 1 8 1.1.2003 31.12.2003
C entrum  odborné  přípravy ch lad ic í a k lim a tizačn í techniky, 
Koste lec nad Orlicí, H avlíčkova 156 H avlíčkova 156 Koste lec n. O rlicí

1 1 9 1.1.2003
V yšší odborná ško la  rozvo je  venkova a S třední zem ědě lská  
ško la , Hořice, R iegrova 1403

R iegrova 1403 508 01 Hořice 60116790 384680227/0100

1 2 0 1.1.2003
V yšší odborná ško la  techn icko -ekonom ická  a S třední 
p rům yslová  škola, R ychnov nad Kněžnou, U S tad ionu 1166

U S tad ionu 1166 516 01
R ychnov nad 
Kněžnou

60884720 78-9364240217 /0100

121 1.1.2003
V yšší odborná ško la . S třední odborná ško la  a S třední odborné 
učiliš tě , Koste lec nad Orlicí, K om enského 873

Kom enského 873 517 41 Koste lec nad O rlicí 60884690 19-1412910267/0100

1 2 2 1.1.2003
V yšší odborná ško la  a S třední p rům yslová  škola, 
Jičín, Pod Kože luhy 100

Pod Kože luhy 100 506 41 Jičín 60116820 431550207/0100

nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Vyšší odborná 
škoia. Střední průmysíová škoia a 
Střední odborné učiíišté, Jičín, 
Pod Kožeíuhy 100

1 2 3 1.1.2003
V yšší odborná ško la  s tavební a S třední prům yslová  ško la  
s tavební arch. Jana Letzela, N áchod, Pražská 931

Pražská 931 547 01 Náchod 48623717 1814008743/0300

nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Vyšší odborná 
škoia stavební arch. Jana Letzeía, 
Střední průmysíová škoia stavební 
a Střední odborné učiíišté,
Náchod, Pražská 931



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu Poznámky

1 2 4 1.1.2003 S třední ško la , Nové M ěsto nad M etují, Husovo nám. 1218 Husovo nám. 1218 549 01
Nové M ěsto nad 
M etují

48623725 8254200287 /0100

nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Střední 
odborné učiíiště, Odborné učiíišté 
a Praktická škoía, Nové Mésto 
nad Metují, Husovo nám. 1218

1 2 5 1.1.2003 O dborné učiliš tě , H radec Králové, 17. lis topadu 1212 17. lis topadu 1212 500 02 H radec Králové 62690400 2130-511/0710

nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Odborné 
učiíišté, Učiíišté a Praktická škoía, 
Hradec Kráiové, 17. iistopadu 
1212

1 2 6 1.1.2003
O dborné uč iliš tě  a P raktická  škola. 
H ostinné, M ládežn ická  329

M ládežnická 329 543 71 H ostinné 60154021 169776760/0600

1 2 7 1.1.2003 O dborné uč iliš tě  a P raktická  škola, Hořice, H avlíčkova 54 H avlíčkova 54 508 01 Hořice 00087998 19639-541/0100

1 2 8 1.1.2003 31.12.2004
Zák ladn í um ělecká  škola,
R ychnov nad Kněžnou, Panská 1492

Panská 1492 516 01
R ychnov nad 
Kněžnou

70152551 22434-571/0100
zrušeno k 3 1 .12.2004

1 2 9 1.1.2003 31.12.2004 Zák ladn í um ělecká  ško la , D obruška, Koste lní 428 Koste ln í 428 518 01 D obruška 70152527 124401-594/0600
zrušeno k 3 1 .12.2004

1 3 0 1.1.2003 31.12.2004 Zák ladn í um ělecká  ško la , Koste lec nad Orlicí, Tyršova 17 Tyršova 17 517 41 Koste lec nad O rlicí 70152535 22338-571/0100
zrušeno k 3 1 .12.2004

131 1.1.2003 31.12.2004 Zák ladn í um ělecká  ško la , O počno, T rčkovo nám ěstí 10 T rčkovo nám ěstí 10 517 73 O počno 70152543 1243910329/0800
zrušeno k 3 1 .12.2004

1 3 2 1.1.2003 31.12.2004
Zák ladn í um ělecká  škola.
T ýn iš tě  nad Orlicí, Tyršovo nám ěstí 235

Tyršovo nám ěstí 235 517 21 Týn iš tě  nad O rlicí 70152560 22733-571/0100
zrušeno k 3 1 .12.2004

1 3 3 1.1.2003
M ateřská ško la . Speciá ln í zák ladní ško la  a P raktická  škola, 
H radec Králové

H radecká 1231 500 03 H radec Králové 62693514 4232511/0710

nový název organizace od 
1.1.2008
sioučení k 1.1.2008 s: 
SLUNEČNiCE - mateřská škoía 
speciáiní, Hradec Kráiové, 
Markovická 621 
SLUČUJE SE K 1.7.2007 SE 
Zákiadní škoiou. Šmince, 
Paiackého 205 
nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Speciáiní 
škoiy Hradec Kráiové, Hradecká 
1231



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu Poznámky

1 3 4 1.1.2003
S třední ško la , Zák ladn í ško la  a M ateřská škola, 
H radec Králové, Š te fán ikova  549

Š tefáníkova 549 500 11 H radec Králové 62690361 2632-511/0710

sloučení k 1.1.2008 s: LENTILKA - 
mateřská škola pro zrakově 
postižené, Hradec Králové, 
Šimkova 879 a KVÍTEK - 
mateřská škola logopedická, 
Hradec Králové, Brněnská 268 
nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Speciální školy 
pro sluchově postižené, Hradec 
Králové, Štefáníkova 549

1 3 5 1.1.2003 31.12.2007
LE N T ILK A  - m ateřská  ško la  pro zrakově  postižené, 
H radec Králové, Š im kova  879

Š im kova 879 500 02 H radec Králové 62690621 3838-511/0710

zrušena k 31.12.2007, sloučena s: 
Střední škola. Základní škola a 
Mateřská škola, Hradec Králové, 
Štefáníkova 549 = právní 
nástupce od 1.1.2008 
nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Speciální 
mateřská škola pro zrakově 
postižené děti, Hradec Králové, 
Šimkova 879

1 3 6 1.1.2003 31.12.2007
K V ÍTE K  - m ateřská  ško la  logopedická, 
H radec Králové, B rněnská 268

Brněnská 268 500 06 H radec Králové 62690558 3934-511/0710

zrušena k 31.12.2007, sloučena s: 
Střední škola. Základní škola a 
Mateřská škola, Hradec Králové, 
Štefáníkova 549 = právní 
nástupce od 1.1.2008 
nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Speciální 
mateřská škola pro děti s vadami 
řeči, Hradec Králové, Brněnská 
268

1 3 7 1.1.2003 31.12.2005
S peciá ln í m ateřská  ško la  při Faku ltn í nemocnící, 
H radec Králové, Fakultn í nem ocníce 560

Fakultní nem ocn ice  560 500 05 H radec Králové 70837490 31230-511/0710
p r á v n í n á s t u p c e  s p e c iá l n í

ZÁKLADNÍ ŠKOLA PŘI 
FAKUL TNÍ NEMOCNICI



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu Poznámky

1 3 8 1.1.2003 31.12.2007
SLU N E Č N IC E  - m ateřská  ško la  speciá ln í, 
H radec Králové, M arkovlcká  621

M arkovlcká 621 500 03 H radec Králové 62690574 4136-511/0710

zrušena k 31.12.2007, sloučena s: 
Speciální základní škola a 
Praktická škola, Hradec Králové, 
Hradecká 1231 = právní nástupce 
od 1.1.2008
nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Speciální 
mateřská škola pro děti s více 
vadami, Hradec Králové, 
Markovlcká 621

1 3 9 1.1.2003 31.12.2005
S peciá ln í m ateřská  ško la  při dě tské  lázeňské léčebně. Janské 
Lázně, V esna  38

V esna  38 542 25 Janské  Lázně 70842744 152989989/0600
PRÁVNÍ NÁSTUPCE SPECIÁLNÍ 
ŠKOLA PŘI DĚTSKÉ LÁZEŇSKÉ 
LÉČEBNĚ

1 4 0 1.1.2003 M ateřská ško la  speciá ln í, T ru tnov, Na S truze 124 Na S truze 124 541 01 T ru tnov 60153041 7875370217/0100

nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Speciální 
mateřská škola pro děti s více 
vadami, Trutnov, Na Struze 124

141 1.1.2003 31.12.2003 Spec. Mat. ško la  při dě tské  lázeňské léčebně Ž elezn ice Tyršova 303 507 13 Železn ice

1 4 2 1.1.2003
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  při Faku ltn í nemocnící, 
H radec Králové, S oko lská  třída  581

Soko lská  581 500 05 H radec Králové 70837554
8010-
0308199343 /0300

SLUČUJE SE K 1.1.2006 SE 
SPECIÁLNÍ MA TEŘSKOU 
ŠKOLOU PŘI FAKULTNÍ 
NEMOCNICI + NOVÝ NÁZEV A 
SÍDLO, původní název: Speciální 
základní škola při Fakultní 
nemocnici, Hradec Králové, 
Fakultní nemocnice 560

1 4 3 1.1.2003 Zák ladn í škola, R ychnov nad Kněžnou, K olow ratská 485 Kolow ra tská  485 516 01
R ychnov nad 
Kněžnou

70152497 23533571 /0100

nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Speciální 
škola, Rychnov nad Kněžnou, 
Kolowratská 485

1 4 4 1.1.2003 31.12.2003 Spec. Zák ladn í ško la  pří dě tské  lázeňské léčebně Želez. Tyršova 303 507 13 Železn ice

1 4 5 1.1.2003
Zák ladn í ško la  pří dě tské  lázeňské léčebně. 
Lázně Bělohrad, Lázeňská 146

Lázeňská 146 507 81 Lázně Bělohrad 70841195 78-8404850227/0100

nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Speciální 
základní škola při dětské lázeňské 
léčebně. Lázně Bělohrad, 
Lázeňská 146

1 4 6 1.1.2003 Zák ladn í ško la  a M ateřská škola, V rch lab í, K rkonošská 230 Krkonošská 230 543 01 V rch lab í 70842116 166552497/0300
nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Speciální 
škola, Vrchlabí, Krkonošská 230



Pojištěný
číslo

Počátek
po|ištěni

Konec
po|ištěni

Oficiální název Ulice/Misto PSC Pošta ICO Číslo účtu Poznámky

1 4 7 1.1.2003 31.12.2007
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  při nem ocnic i, Trutnov, 
G orkého 77

G orkého 77 541 21 T ru tnov 70841951 86-0207750247/0100

zrušena k 31.12.2007, sloučena s: 
Speciální základní škola, Trutnov, 
Horská 160 = právní nástupce od 
1.1.2008
nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Speciální 
základní škola při nemocnici, 
Trutnov, Gorkého 77

1 4 8 1.1.2003 31.12.2007
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  při léčebně zrakových  vad. 
Dvůr Králové nad Labem , S ladkovského 840

S ladkovského 840 544 01
D vůr Králové nad 
Labem

70841918 274003743/0300

zrušena k 31.12.2007, sloučena s: 
Základní škola a Mateřská škola 
při dětské lázeňské léčebně 
Vesna, Janské Lázně, Horní 
promenáda 268 = právní nástupce 
od 1.1.2008
nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Speciální 
základní škola při léčebně 
zrakových vad. Dvůr Králové nad 
Labem, Sladkovského 840

1 4 9 1.1.2003
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  při dě tské  léčebně. 
Janské  Lázně, Horní p rom enáda 268

Horní prom enáda 268 542 25 Janské  Lázně 70840261 152907867/0600

nový název organizace od 
1.1.2007
sloučení k 1.1.2008 s: Základní 
škola pň ozdravovně. Pec pod 
Sněžkou, Belveder 223, Základní 
škola a Mateřská škola pň 
ozdravovně, Špindlerův Mlýn, 
Bedňchov 49 a Základní škola a 
Mateřská škola při léčebně 
zrakových vad. Dvůr Králové nad 
Labem, Sladkovského 840 
SLUČUJE SE K 1.1.2006 SE 
SPECIÁLNÍ MA TEŘSKOU 
ŠKOLOU PŘI DĚTSKÉ 
LÁZEŇSKÉ LÉČEBNĚ + NOVÝ 
NÁZEV A SÍDLO, původně: 
Speciální škola pň dětské 
lázeňské léčebně. Janské Lázně, 
Vesna 38



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu Poznámky

1 5 0 1.1.2003 31.12.2007
Zák ladn í ško la  při ozdravovně, 
Pec pod Sněžkou, B e lveder 223

B elveder 223 542 21 Pec pod Sněžkou 70845875 13-040-42319/0800

zrušena k 31.12.2007, sloučena s: 
Základní škola a Mateřská škola 
při dětské lázeňské léčebně 
Vesna, Janské Lázně, Horní 
promenáda 268 = právní nástupce 
od 1.1.2008
nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Speciální 
základní škola při ozdravovně.
Pec pod Sněžkou, Belveder 223

151 1.10.2005 31.12.2007
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  při ozdravovně, Š p ind le rův 
Mlýn, B edřichov 49

Bedřichov 49 543 51 Š p ind le rův  M lýn 70843066 27-0701290207 /0100

zrušena k 31.12.2007, sloučena s: 
Základní škola a Mateřská škola 
při dětské lázeňské léčebně 
Vesna, Janské Lázně, Horní 
promenáda 268 = právní nástupce 
od 1.1.2008
změna názvu + sídla od 
1.10.2005, původní: Speciální 
základní škola při ozdravovně, 
Vrchlabí, Dělnická 537

1 5 2 1.1.2003 31.12.2003 Spec. Zákl. ško la  pro žáky s vadam i řeči C houstníkovo  H radiště  161
C houstníkovo
H radiště

1 5 3 1.1.2003
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  Jose fa  Zem ana, 
Náchod, J iráskova  461

Jiráskova 461 547 01 Náchod 70836418 27-1518470247/0100

změna sídla organizace od 
1.8.2007, původní: Kladská 335 
nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Speciální 
škola Josefa Zemana, Náchod, 
Kladská 335

1 5 4 1.1.2003
Zák ladn í ško la  logoped ická  a M ateřská  ško la  logopedická, 
C houstníkovo  H radiště  161

C houstníkovo  H radiště  161 544 42
C houstníkovo
H radiště

48623091 230551/0710

nové sídlo organizace od 
1.11.2007, původní: Základní 
škola logopedická a Mateřská 
škola logopedická, Hoňčky 66 
nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Speciální školy 
pro žáky s vadami řeči a 
Speciálně pedagogické centrum, 
Hořičky 66



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu Poznámky

1 5 5 1.1.2003
Zák ladn í ško la  praktická,
C h lum ec nad C id linou, S m etanova 123

Sm etanova 123 503 51
C h lum ec nad 
C id linou

70837511 166167900/0300

nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Zvláštní škola, 
Chlumec nad Cidlinou, 
Smetanova 123

1 5 6 1.1.2003 Zák ladn í škola. Nový Bydžov, F. Pa lackého 1240 F. Palackého 1240 504 01 Nový B ydžov 70837538 166172793/0300
nový název organizace a ulice od 
1.1.2006, původní: Zvláštní škola. 
Nový Bydžov, Palackého 1240

1 5 7 1.1.2003 30.6.2007 Zák ladn í škola, Sm iřice, Pa lackého 205 Palackého 205 503 03 Sm iřice 70837546 1085074379/0800

zrušena k 30.6.2007, sloučena se 
Speciální základní školou a 
Praktickou školou, Hradec 
Králové, Hradecká 1231 = právní 
nástupce
nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Zvláštní škola. 
Šmince, Palackého 205

1 5 8 1.1.2003
D ětský dom ov, zák ladn í ško la , ško ln í d ružina a ško ln í jíde lna , 
Koste lec nad Orlicí, Pe lc iova 279

Pelciova 279 517 41 Koste lec nad O rlicí 70152519 18531-571/0100
nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Zvláštní škola, 
Kostelec nad Orlici, Pelciova 279

1 5 9 1.1.2003
Zák ladn í ško la  a P raktická  škola. D vůr Králové nad Labem, 
P řem yslova  479

Přem yslova 479 544 01
D vůr Králové nad 
Labem

60153351 7934740207 /0100
nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Zvláštní škola 
a Praktická škola. Dvůr Králové 
nad Labem, Přemyslova 479

1 6 0 1.1.2003 Zák ladn í škola. H ostinné, S luneční 377 S luneční 377 543 71 H ostinné 64201015 403202-774/0600
nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Zvláštní škola. 
Hostinné, Sluneční 377

161 1.1.2003 S peciá ln í zák ladn í ško la  a M ateřská škola, T ru tnov H orská 160 541 02 T ru tnov 70841179 86-0208150227 /0100

nový název organizace od 
1.1.2008
sloučení k 1.1.2008 s: Základní 
škola a Mateřská škola pň 
nemocnici, Trutnov, Gorkého 77 
nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Zvláštní škola 
a Pomocná škola, Trutnov, 
Horská 160

1 6 2 1.1.2003
S peciá ln í zák ladn í škola, Úpice, 
N ábřeží ppik. A. Bunzla 660

N ábřeží ppIk. A. Bunzla 
660

542 32 Úpice 70841144 153157025/0600

nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Zvláštní škola, 
Úpice, Nábřeží ppik. A. Bunzla 
660

1 6 3 1.1.2003 Zák ladn í škola, B roum ov, K ladská 164 K ladská 164 550 01 B roum ov 70836469 156795401/0600
nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Speciální 
školy, Broumov, Kladská 164



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu Poznámky

1 6 4 1.1.2003
S peciá ln í zák ladn í škola, Č ervený Koste lec, 
Manž. Burdychových 302

Manž. Burdychových 302 549 41 Č ervený Koste lec 70836451 27-0360640247/0100

nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Speciální 
školy, Červený Kostelec, Manž. 
Burdychových 302; sloučení k 
1.7.2006 se Základní školou, 
Hronov, Hostovského 281

1 6 5 1.1.2003 30.6.2004 Zv láš tn í škola. Č eská Skalice, J. A. K om enského 615 J. A. K om enského 615 552 03 Č eská Skalice 70836442 27-398530297/0100 zrušeno k 30.6.2004

1 6 6 1.1.2003 30.6.2006 Zák ladn í škola, Hronov, H ostovského 281 H ostovského 281 549 31 H ronov 70836434 78-8708060267/0100

nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Zvláštní škola, 
Hronov, Hostovského 281; 
zrušena k 30.6.2006, sloučena se 
Speciální základní školou. 
Červený Kostelec, Manž. 
Burdychových 302 (právní 
nástupce)

1 6 7 1.1.2003 Zák ladn í škola, Jarom ěř, K om enského 9 K om enského 9 551 02 Ja rom ěř 70836426 27-0398440267 /0100
nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Zvláštní škola, 
Jaroméř, Komenského 9

1 6 8 1.1.2003 Zák ladn í škola. Nové M ěsto nad Metují, Rašínova 313 Rašínova 313 549 01
Nové M ěsto nad 
M etují

70836400 27-0347540217 /0100

nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Speciální 
školy. Nové Mésto nad Metují, 
Rašínova 313

1 6 9 1.1.2003 30.6.2004 Zv láš tn í škola, Tep lice  nad Metují, L a ch o v7 5 Lachov 75 549 57 Tep lice  nad M etují 70836396 1183147359/0800 zrušeno k 30.6.2004

1 7 0 1.1.2003 30.6.2004 Zv láš tn í škola. M ezim ěstí, Ško ln í 196 Školn í 196 549 81 M ezim ěstí 48623164 1918057558/0800
ukončeno k 30.6.2004, sloučeno 
s: Speciální
školyBroumov, Kladská 164

171 1.1.2003 Zák ladn í škola, D obruška, O počenská 115 O počenská 115 518 01 D obruška 70152501 211804-594/0600
nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Zvláštní škola, 
Dobruška, Opočenská 115

1 7 2 1.1.2003 Zák ladn í ško la  speciá ln í, Jarom ěř, Pa lackého 142 Palackého 142 551 01 Ja rom ěř 48623733 78-8914190257 /0100

nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Pomocná 
škola internátní, Jaroměř, 
Palackého 142

1 7 3 1.1.2003
P edagog icko -psycho log ická  poradna, H radec Králové, 
M. H orákové 504

M. H orákové 504 500 06 H radec Králové 70839956 31337-511/0710

1 7 4 1.1.2003
P edagog icko -psycho log ická  poradna, R ychnov nad Kněžnou, 
Javo rn ická  1501

Javorn ická  1501 516 01
R ychnov nad 
Kněžnou

70152578 18830571/0100

1 7 5 1.1.2003 P edagog icko -psycho log ická  poradna, Jičín , Fortna 39 Fortna 39 506 01 Jičín 70845808 27-3200900277 /0100



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu Poznámky

1 7 6 1.1.2003 P edagog icko -psycho log ická  poradna, T rutnov, H orská 5 H orská 5 541 01 T ru tnov 60153474 1300678379/0800
změna adresy sídla

1 7 7 1.1.2003
P edagog icko -psycho log ická  poradna, Náchod, 
Raisova 1816

Raisova 1816 547 01 Náchod 70843805 275413883/0300

1 7 8 1.1.2003 D ětský dom ov a ško ln í jíde lna . Mechanice, H rádecká 267 H rádecká 267 503 15 M echanice 62690540 3539-511/0710
nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Dětský domov, 
Nechanice, Hrádecká 267

1 7 9 1.1.2003 D ětský dom ov. Potšte jn, Č eských bratří 141 Č eských bratří 141 517 43 Potšte jn 60884681 534-571/0710

nový název organizace od 
1.12.2007, původní: Dětský 
domov a školní jídelna. Potštejn, 
Českých bratň 
nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Dětský domov. 
Potštejn, Českých bratří 141

1 8 0 1.1.2003 D ětský dom ov a ško ln í jíde lna , S ed loňov 153 S ed loňov 153 517 91
D eštně v  O rlických 
horách

70835144 1633571/0710
nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Dětský domov, 
Sedloňov 153

181 1.1.2003
D ětský dom ov, zák ladn í ško la  a ško ln í jíde lna . 
Dolní Lánov 240

Dolní Lánov 240 543 41 Lánov 60153270 132-601/0710
nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Dětský domov. 
Dolní Lánov 240

1 8 2 1.1.2003 D ětský dom ov a ško ln í jíde lna , V rch lab í, Ž ižkova 497 Ž ižkova  497 543 01 V rch lab í 60153423 1434-601/0710
nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Dětský domov, 
Vrchlabí, Žižkova 497

1 8 3 1.1.2003
D ětský dom ov, m ateřská  ško la  a ško ln í jíde lna , B roum ov, třída  
M asarykova 246

třída M asarykova 246 550 01 B roum ov 48623741 636551/0710

SLUČUJE SE K 1.1.2006 S 
DĚTSKÝM DOMOVEM, 
BROUMOV
nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Dětský domov 
a Speciální mateřská škola, 
Broumov, třída Masarykova 246

1 8 4 1.1.2003 30.6.2004
D om ov m ládeže a In ternát speciá ln ích  škol, H radec Králově, 
H radecká 1204

H radecká 1204 500 02 H radec Králově 00088293 37536-511/0710
ukončeno k 30.6.2004, sloučeno 
s: Domov mládeže, HK, 
Voceloval465/9

1 8 5 1.1.2003
D om ov m ládeže, in ternát a ško ln í jíde lna , H radec Králově, 
V oce lova  1469/5

V oce lova  1469/5 500 02 H radec Králově 00528315 78-7751420227

nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Domov 
mládeže, Hradec Králově, 
Vocelova 1469/5

1 8 6 1.1.2003
D om ov m ládeže a ško ln í jíde lna , R ychnov nad Kněžnou, 
Javo rn ická  1209

Javorn ická  1209 516 01
R ychnov nad 
Kněžnou

60884738 1334-571/0710

nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Domov 
mládeže, Rychnov nad Kněžnou, 
Javornická 1209



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu Poznámky

1 8 7 1.1.2003 31.12.2004
Dům dětí a m ládeže, R ychnov nad Kněžnou, nám. Karla 
P oláčka 88

nám. Karla P oláčka 88 516 01
R ychnov nad 
Kněžnou

64224228 19-1367080267/0100

ORGANIZACE ZRUŠENA K 
31.12.2004- VŠE DAROVÁNO 
MĚSTU RYCHNOV NAD 
KNĚŽNOU

1 8 8 1.1.2003 31.12.2004
Dům dětí a m ládeže JE D N IČ K A , Dvůr Krá lově nad Labem, 
S po jených národů 1620

Spojených národů 1620 544 01
D vůr Králově nad 
Labem

60153377 7934150207 /0100
znišeno k 3 1 .12.2004

1 8 9 1.1.2003 31.12.2004 Dům dětí a m ládeže Děcko, Náchod, Z ám ecká  243 Z ám ecká  243 547 01 Náchod 00857670 18633551/0100
ORGANIZACE ZRUŠENA K 
31.12.2004- VŠE DAROVÁNO 
MĚSTU NÁCHOD

1 9 0 1.1.2003 31.12.2004
K-klub - s třed isko  pro vo lný  čas, Jičín, 
V a ldš te jnovo  nám . 99

V a ldš te jnovo  nám . 99 506 01 Jičín 69893918 27-3194190247 /0100
znišeno k 3 1 .12.2004

191 1.1.2003 P lavecká ško la  Zěva, H radec Králově, E lišč ino  nábř. 842 E lišč ino  nábř. 842 500 03 H radec Králově 67440576 27-0307790297/0100

nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Plavecká 
škola, Hradec Králové, Eliščino 
nábř. 842

1 9 2 1.1.2003 31.12.2003 Ško la  v  přírodě Borovníčka Borovníčka 42 544 76 Borovníčka

1 9 3 1.1.2003 31.12.2003 Ško la  v  přírodě Kříníce Křin ice 176 550 01 B roum ov

1 9 4 1.1.2003
Š ko lskě  zařízen í pro da lš í vzdě lávání pedagog ických  
pracovníků  K rá lověhradeckěho kraje, H radec Králově, 
Š te fán ikova  566

Š te fán ikova  566 500 11 H radec Králově 62731882 8195410267 /0100

n o v ý  n á z e v  o rg a n izac e  od  
1.4.2006, p ů v o d n í: Š ko lské  
z a ř íz e n í p ro  d a lš í v zd ě lá v á n í 
p e d a g o g ic k ý ch  p ra co v n ík ů  
K rá lo vé h ra d e c ké h o  kra je, 
N ách o d , S m iřic k ýc h  1237, nový 
název od 22.9.2005, původní: 
Centrum vzděláváni 
Královéhradeckého kraje,
Náchod, Smiřických 1237

1 9 5 1.1.2003 31.12.2003 S lužba ško le  H radec Králově M alšova Lhota 39 H radec Králově

1 9 6 1.1.2003 31.12.2003 S lužba ško le -S třed Isko  služeb ško lám , T ru tnov V  D om cích  488 541 01 T ru tnov

1 9 7 1.1.2003 S třed isko  služeb ško lám , Náchod, K ladská 733 K ladská 733 547 01 Náchod 48623016 101084696/0300

1 9 8 1.1.2003 Ško ln í jíde lna , H radec Králově, H radecká 1219 H radecká 1219 500 03 H radec Králově 49335499 554040207/0100

1 9 9 1.1.2003 31.12.2003 Ško ln í sta tek, D oudleby nad O rlicí U Bažantn ice  500
D oudleby nad 
O rlicí



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu Poznámky

2 0 0 1.1.2003 Ško ln í sta tek, Hořice, J ižn í 2118 J ižn í 2118 508 01 Hořice 00087009 380430-247/0100

201 1.1.2003 31.12.2003 Ško ln í s ta tek  Kopid lno Lipová 269 507 32 Kopid lno

2 0 2 1.1.2003 31.12 .2007 Ško ln í polesí, T rutnov, K Bělid lu  478 K Bělid lu  478 541 02 T ru tnov 00087050 4037601/0100

zrušeno k 3 1 .12.2007, sloučeno s: 
Vyšší odborná škola lesnická a 
Střední lesnická škola, Trutnov, 
Lesnická 9 = právní nástupce od 
1.1.2008

2 0 3 1.1.2003 31.12.2003 S třed isko  p raktického vyučování H radec Králové 17. lis topadu 500 02 H radec Králové

2 0 4 1.1.2003 31.12.2003 S třed isko  p raktického vyučování s tavební H radec Králové 17. lis topadu 500 02 H radec Králové

2 0 5 1.1.2003 31.12.2003 S třed isko  p raktického vyučování H radec Králové R iegrovo nám. 1499 H radec Králové

2 0 6 1.1.2003 31.12.2003 S třed isko  p raktického vyučování V rch lab í T ichá  u lička 31 543 02 V rch lab í

2 0 7 1.1.2004 Zák ladn í škola, Hořice, Husova 11 Husova 11 508 01 Hořice 71197290 1163802379
nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Speciální 
školy, Hořice, Husova 11

2 0 8 1.1.2004 Zák ladn í škola, Jičín, Soudná 12 Soudná 12 506 01 Jičín 71197281 78-8504490257/100
nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Speciální 
školy, Jičín, Soudná 12

2 0 9 1.1.2004 Z dravo tn ický  ho ld ing K rá lovéhradeckého kraje a. s. W onkova  1142 500 02 H radec Králové 25997556 27-9410890297 /0100

2 1 0 1.1.2004 D om ov důchodců Náchod Bartoňova 903 547 01 Náchod 71193987 78-8931470277/0100

211 1.1.2004 D om ov důchodců a Ú stav soc iá ln í péče Č eská Skalice R iegrova 837 552 03 Č eská Skalice 71193952 1183563379/0800

2 1 2 1.1.2004 D om ov důchodců T ep lice  nad M etují A. J iráska  44 549 57 Tep lice  n. M etují 71194011 1183033319/0800

2 1 3 1.1.2004 D om ov důchodců Police nad M etují Na S ibiři 149 549 54 Police n. M etují 71194002 27134551/0100

2 1 4 1.1.2004 D om ov důchodců M alá Č erm ná M alá Č erm ná 549 31 H ronov 71193961 26932551/0100

2 1 5 15.12.2004 C entrum  EP W onkova  1142 500 02 H radec Králové 71218840 35-0367350277 /0100



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Uiice/Místo PSČ Pošta IČO Číslo účtu Poznámky

2 1 6 1.1.2006 ZO O  Dvůr Králové a.s. Š te fán ikova  1029 544 01
D vůr Králové nad 
Labem

27478246 273162793/0300

2 1 7 1.1.2007 M ěstská  nem ocnice, a.s. V rch lického  1504 544 01
D vůr Králové nad 
Labem

25262238 273234793/0300

2 1 8 1.1.2007 R egionální rada reg ionu soudržnosti S everovýchod V e lké  nám ěstí 1 500 03 H radec Králové 75082721

2 1 9 1.4.2007 S Ú S Krá lovéhradeckého kraje a.s. K utnohorská  59 500 04 H radec Králové 27502988

2 2 0 8.8 .2007 Správa nem ovitos tí K rá lovéhradeckého kraje a.s. W onkova  1142 500 02 H radec Králové 27521087

221 1.1.2008 C entrum  evropského pro jektování a.s. W onkova  1142 500 02 H radec Králové 27529576



Příloha č. 3 dodatku č. 16 k pojistné smlouvě č. 8602629920
nahrazuje přílohu č. 3 dodatku č. 14 pojistné sm louvy č. 8602629920

Specifikace cizokrajných ptáků

N ázev 1 2 3  4 5 6
Celková 

pojistná částka
český

A ra h yacin tový A ra červenouchý
Z o b o ro žec  filip ín ský
(D vo jzoborožec hnědý)

la tinský A n od o rh ynch us  hyac in th inus A ra  rub ro ge nys B uceros  hyd roco ra x

940 000 Kč

poh laví sa m e c sam ice sa m e c sam ice sa m e c sam ice
ev idenčn í číslo 360001 360002 532001 532002 553001 553002
iden tifikačn í čip 00-0123-AO D1 00-0124-6B B2 00-01 24 -0 1 F1 0 0 -0 0 1 1-F5ED 0 0 -0 1 F0-C F49 0 0 -01 F0-98A4
pojis tná  cena 150 000 Kč 250 000 Kč 80 000 Kč 100 000 Kč 180 000 Kč 180 000 Kč



Příloha č. 5 dodatku č. 16 k pojistné smlouvě č. 8602629920
nahrazuje přílohu č. 5 dodatku č. 14 pojistné sm louvy č. 8602629920

Seznam obrazů Zdeňka Buriana
ve vlastnictví ZOO Dvůr Králové nad Labem a.s.

In v e n tá rn í č ís lo U m ís tě n í N á z e v Provedení
P o j is tn á  

č á s tk a  K č

Ž/1 1 1 0 0 0 1 8 6 0 hostinský pokoj M e d v ě d i v  ta t ra n s k é m  p ra le s e 7 000
Ž /2 1 1 0 0 0 2 4 3 0 refe ren t VS J e le n í  ř í je  v  K a rp a te c h 7 000
Ž /3 1 1 0 0 0 3 5 1 0 ekonom ie J e le n  n a  p rů s e k u 6 000
Ž /4 1 1 0 0 0 4 4 1 5 vedoucí V S D iv o k á  h o n b a 7 000
Ž /5 1 1 0 0 0 5 5 7 0 kance iá ř PaM R á n o  n a  ř í jiš t i 5 500
Ž /6 1 1 0 0 0 6 4 9 7 depoz itá ř S rn č í ř íje 3 500
Ž /7 1 1 0 0 0 7 2 5 3 propagace-v iia S rn e c  n a  p a s e c e 3 500
Ž /8 1 1 0 0 0 8 4 9 7 depoz itá ř T e tře v č í  to k  n a  Š u m a v ě 2 500
Ž /9 1 1 0 0 0 9 2 5 2 knihovna L o s 800

Ž /1 0 1 1 0 0 1 0 2 5 2 knihovna B u d n íč e k 100
Ž /11 1 1 0 0 1 1 2 5 2 knihovna Č írk y 100
Ž /1 2 1 1 0 0 1 2 5 1 0 ekonom ie J e le n  d v a n á c te rá k 200
Ž /1 3 1 1 0 0 1 3 4 9 7 depoz itá ř L v ic e , le v  a d v a  s lo n i 200
Ž /1 4 1 1 0 0 1 4 1 2 0 sekre ta riá t In d ic k á  s lo n ic e 300
Ž /1 5 1 1 0 0 1 5 4 9 7 depoz itá ř H y e n a  ž íh a n á 200
Ž /1 6 1 1 0 0 1 6 2 5 2 knihovna K o ro p tv e 150
Ž /1 7 1 1 0 0 1 7 2 5 2 knihovna M e d v ě d 300
Ž /1 8 1 1 0 0 1 8 2 5 2 knihovna G a u r 150
Ž /1 9 1 1 0 0 1 9 4 9 7 depoz itá ř T y g r  b e n g á ls k ý 250
Ž /2 0 1 1 0 0 2 0 1 2 0 sekre ta riá t B u v o l in d ic k ý 300
Ž /21 1 1 0 0 2 1 2 5 2 knihovna V lc i 300
Ž /2 2 1 1 0 0 2 2 4 9 7 depoz itá ř Z u b r 150
Ž /2 3 1 1 0 0 2 3 2 5 2 knihovna S rn e c  š e s te rá k 250
Ž /2 4 1 1 0 0 2 4 2 5 2 knihovna M e d v íď a ta 300
Ž /2 5 1 1 0 0 2 5 2 5 2 knihovna K o z o ro ž e c 400
Ž /2 6 1 1 0 0 2 6 2 5 2 knihovna V itá č k o v a  P o lja n a 300
Ž /2 7 1 1 0 0 2 7 2 5 2 knihovna Z u b r -h la v a 500
Ž /2 8 1 1 0 0 2 8 2 5 2 knihovna M e d v ě d ic e  s m e d v íď a ty 350
Ž /2 9 1 1 0 0 2 9 2 5 2 knihovna R o h á č 350



In v e n tá rn í č ís lo U m ís tě n í N á z e v Provedení
P o j is tn á  

č á s tk a  K č

Ž /3 0 1 1 0 0 3 0 5 1 0 ekonom ie V y d ra 500
Ž /31 1 1 0 0 3 1 4 9 7 depoz itá ř s k ic á k  - 1 0  k re s e b 1 000
B /3 2 1 1 0 0 3 2 491 ga ie rie  sái č.1 A z o ik u m 1977, o le j na  p látně, 120 x  155 cm 12 000
B /3 3 1 1 0 0 3 3 4 9 2 ga ie rie  sái č .2 M a s to d o n s a u ru s  g ig a n te u s 1978, o le j na  p látně, 120 x  155 cm 18 000
B /3 4 1 1 0 0 3 4 4 9 4 ga ie rie  sái č .4 D e in o th e r iu m  g ig a n te u m 15 000
B /3 5 1 1 0 0 3 5 4 9 4 ga ie rie  sái č .4 M a m u ti 17 000
B /3 6 1 1 0 0 3 6 4 9 2 ga ie rie  sái č .2 D ip lo d o c u s  lo n g u s 1978, o le j na  p látně, 120 x  155 cm 25 000
B /3 7 1 1 0 0 3 7 4 9 3 ga ie rie  sái č .3 T o ro s a u ru s  la tu s 1978, o le j na  p látně, 120 x  100 cm 19 000
B /3 8 1 1 0 0 3 8 4 9 4 ga ie rie  sái č .4 S m ilo d o n  n e o g a e u s 28 000
B /3 9 1 1 0 0 3 9 491 ga ie rie  sái č.1 E d a p h o s a u ru s  c ru c ig e r 1978, o le j na  p látně, 120 x  155 cm 24 000
B /4 0 1 1 0 0 4 0 4 9 2 ga ie rie  sái č .2 B ra c h io s a u ru s  b ra n c a i 1979, o le j na  p látně, 120 x  155 cm 20 000
B/41 1 1 0 0 4 1 491 ga ie rie  sái č.1 Ic h ty o s te g a  s te n s io e i 24 000
B /4 2 1 1 0 0 4 2 4 9 3 ga ie rie  sái č .3 C a rc h a ro d o n  m e g a lo d o n 1979, o le j na  p látně, 120 x  100 cm 16 000
B /4 3 1 1 0 0 4 3 4 9 2 ga ie rie  sái č .2 Ig u a n o d o n  b e rn is s a r te n s is 1962, o le j na  p látně, 64 ,5  x  95 cm 19 000
B /4 4 1 1 0 0 4 4 4 9 2 ga ie rie  sái č .2 A rc h a e p te ry x  lith o g ra p h ic a 22 000
B /4 5 1 1 0 0 4 5 4 9 4 ga ie rie  sái č .4 M e g a th e r iu m  a m e r ic a n u m 24 000
B /4 6 1 1 0 0 4 6 4 9 5 ga ie rie  sái č .5 N eandrtá lc i na lovu jeskynn ího  m edvěda 1979, o le j na  p látně, 120 x  155 cm 27 000
B /4 7 1 1 0 0 4 7 9 4 2 hote i-recepce Č e rn ý  lo v e c 16 000
B /4 8 1 1 0 0 4 8 4 9 4 ga ie rie  sái č .4 M a m u ti n a  b a ž in ě 17 000
D /4 9 1 1 0 0 4 9 4 9 7 depoz itá ř P o r tré t  J .Ž id l ic k é h o 6 000
B /5 0 1 1 0 0 5 0 4 9 3 ga ie rie  sái č .3 In d r ic o th é r iu m  tr a n s o u ra l ic u m 1980, o le j na  p látně, 120 x  100 cm 23 000
B/51 1 1 0 0 5 1 4 9 3 ga ie rie  sái č .3 Tyrannosaurus rex a T rice ra tops prorsus 32 000
B /5 2 1 1 0 0 5 2 4 9 5 ga ie rie  sái č .5 A u to p o r t ré t 18 000

B /5 3 1 1 0 0 5 3 4 9 2 ga ie rie  sái č .2

C e ra to s a u ru s  n a s ic c o rn is  a S te g o s a u ru s  

u n g u la tu s 30 000
B /5 4 1 1 0 0 5 4 4 9 4 ga ie rie  sái č .4 B o s  p r im ig e n iu s 35 000
B /5 5 1 1 0 0 5 5 4 9 3 ga ie rie  sái č .3 T h y la c o s m ilu s  a tro x 25 000
B /5 6 1 1 0 0 5 6 4 1 0 zástupce  řed ite iky M a d o n a  X X .s to le t í 10 000
B /5 7 1 1 0 0 5 7 4 1 0 zástupce  řed ite iky N á v ra t 13 000
B /5 8 1 1 0 0 5 8 4 1 0 zástupce  řed ite iky P o r tré t  A . V .F r ic e 1943, o le j na  p látně, 78 x  54 cm 18 000
B /5 9 1 1 0 0 5 9 4 1 0 zástupce  řed ite iky V e č e r  u ře k y 1959, o le j na  p látně, 70 x  59 cm 16 000
B /6 0 1 1 0 0 6 0 4 1 0 zástupce  řed ite iky T a h iť a n k a 1945, o le j na  překližce, 48 ,5  x  69 cm 13 000
B/61 1 1 0 0 6 1 4 1 0 zástupce  řed ite iky P ř íb ě h y  m u ž ů  a h o r 2 000
B /6 2 1 1 0 0 6 2 9 7 + 4 1 depoz itá ř a zást.řed. V ě z e ň  z  C o c h a b a m b y 2 ilustrace  ke knize; cena 2000,-K č/ks 4 000
B /6 3 1 1 0 0 6 3 4 9 7 depoz itá ř G a b r ie l C o n ro y 2 ilustrace  ke knize; cena 2000,-K č/ks 4 000



In v e n tá rn í č ís lo U m ís tě n í N á z e v Provedení
P o j is tn á  

č á s tk a  K č

B /6 4 1 1 0 0 6 4 4 9 7 depoz itá ř C h a lo u p k a  s trý č k a  T o rn a 2 000
B /6 5 1 1 0 0 6 5 4 1 0 zástupce  řed ite lky Č e rn o u š e k  K o k o r í 2 000
B /6 6 1 1 0 0 6 6 491 ga le rie  sál č.1 Ž iv o t  v  o rd o v ic k é m  m o ř i 1981, o le j na  p látně, 120 x  155 cm 23 000
B /6 7 1 1 0 0 6 7 4 9 2 ga le rie  sál č .2 K ro n o s a u ru s  q u e e n s la n d ic u s 1981, o le j na  p látně, 120 x  100 cm 17 000
B /6 8 1 1 0 0 6 8 4 9 5 ga le rie  sál č .5 N á v ra t ke  ž h a v o te k u té m u  s ta v u 18 000
B /6 9 1 1 0 0 6 9 4 9 6 ga le rie -ochoz J e z d e c  n a  k o n i 35 000
B /7 0 1 1 0 0 7 0 4 9 4 ga le rie  sál č .4 J e s k y n n í  le v 17 000

B/71 1 1 0 0 7 1 4 9 7 depoz itá ř K ra jin a  v  p e rm u

1970, o le j na  p lá tně  na  lepence, 
60 X  43,5  cm 5 000

B /7 2 1 1 0 0 7 2 4 9 7 depoz itá ř K ry to le b c i s v rc h n íh o  k a rb o n u 1965, o le j na  p látně, 63 x  94 cm 6 000
B /7 3 1 1 0 0 7 3 4 9 7 depoz itá ř P ra  ry b y 6 000
H /7 4 1 1 0 0 7 4 2 5 2 knihovna P o r tré t  Z d . B u r ia n a  + d a ta rám v  kn ihovně, m eda ile  na hote lu  v  sa 9 900
H /7 5 1 1 0 0 7 5 2 5 2 knihovna P o r tré t  T a rb o s a u ra rám v  kn ihovně, m eda ile  na hote lu  v  sa 9 900
B /7 6 1 1 0 0 7 6 4 9 4 ga le rie  sál č .4 M a m u ti n a  s n é h u 22 000
B /7 7 1 1 0 0 7 7 4 9 3 ga le rie  sál č .3 M o e r ith e r iu m 6 000
B /7 8 1 1 0 0 7 8 4 9 3 ga le rie  sál č .3 O x y a e n a 6 000
B /7 9 1 1 0 0 7 9 4 9 3 ga le rie  sál č .3 H y a e n o d o n 6 000
B /8 0 1 1 0 0 8 0 4 9 5 ga le rie  sál č .5 N a e n d r tá lc i -  s ta ře c  a d íté 6 000

B/81 1 1 0 0 8 1 4 9 7 depoz itá ř Z  h lu b in  p ra v é k u
19 ks + 1 ks v  rám u, ilustrace  ke 
knize, cena 1250,-K č/ks 25 000

B /8 2 1 1 0 0 8 2 + 4 1 0 +
dep .+zást.řed .+  
ga le rie  sá l.č .2 D iv y  p ra s v é ta

2 ks + 2 ks v  rám u, ilustrace  ke knize, 
cena 1250,-Kč/ks 5 000

B /8 3 1 1 0 0 8 3 4 9 5 ga le rie  sál č .5 P ře d lid é  a  p o lo lid é
4 ks, ilustrace  ke knize, cena 1250,- 
Kč/ks 5 000

B /8 4 1 1 0 0 8 4 4 9 5 ga le rie  sál č .5 V o lá n í  s a m o ty 1 200
B /8 5 1 1 0 0 8 5 4 9 5 ga le rie  sál č .5 H la v a  P ith e c a n tro p a 1 000

B /8 6 1 1 0 0 8 6 4 9 5 ga le rie  sál č .5 S rs tn a tý  n o s o ro ž e c

1960, ba re vn ý  kva š  na  kartonu, 
31 X 37  cm 3 000

B /8 7 1 1 0 0 8 7 4 9 5 ga le rie  sál č .5 V ý v o j č lo v é k a 2 000
B /8 8 1 1 0 0 8 8 4 9 3 ga le rie  sál č .3 D in ic t is  fe lin a 7 000
B /8 9 1 1 0 0 8 9 4 9 5 ga le rie  sál č .5 O re o p ith e c u s  b a m b o lii 15 000
B /9 0 1 1 0 0 9 0 4 9 5 ga le rie  sál č .5 S k u p in a  A u s tra lo p ith e c ů 6 000
B/91 1 1 0 0 9 1 9 4 2 hote l-recepce C h a r le s  D a rw in 1979, o le j na  kartonu, 44 ,5  x  32  cm 6 000
B /9 2 1 1 0 0 9 2 9 4 2 hote l-recepce R ic h a rd  O w e n 1960, o le j na  kartonu, 37 ,5  x  30  cm 6 000
B /9 3 1 1 0 0 9 3 9 4 2 hote l-recepce B e rn h a rd  H a u ff 1962, o le j na  ka rtonu  40 x  29,5 6 000
B /9 4 1 1 0 0 9 4 9 4 2 hote l-recepce J e a n  B a p t is té  L a m a rc k 1977, o le j na  kartonu, 32  x  23  cm 6 000



In v e n tá rn í č ís lo U m ís tě n í N á z e v Provedení
P o j is tn á  

č á s tk a  K č

B /9 5 1 1 0 0 9 5 9 4 2 hote l-recepce G .L o u is  L e c le rc  d e  B u ffo n 1977, o le j na  kartonu, 25  x  18 cm 4 000
B /9 6 1 1 0 0 9 6 9 4 2 hote l-recepce L o u is  D o llo 1962, o le j na  kartonu, 21 x  16,5 cm 4 000
B /9 7 1 1 0 0 9 7 9 4 2 hote l-recepce G e o rg e s  C u v ie r 1960, o le j na  kartonu, 35  x  30 ,5  cm 6 000
B /9 8 1 1 0 0 9 8 4 9 5 ga le rie  sál č .5 H o m o  s a p ie n s  p a le s t in o s 1973, o le j na  p látně, 55 ,5  x  46 cm 22 000
B /9 9 1 1 0 0 9 9 4 9 2 ga le rie  sál č .2 Ig u a n o d o n 1979, o le j na  p látně, 120 x  100 cm 28 000

B /1 0 0 1 1 0 1 0 0 4 9 5 ga le rie  sál č .5 H o m o  h a b ilis 1972, o le j na  p látně, 60 x  50 cm 24 000
B /1 0 1 1 1 0 1 0 1 4 9 5 ga le rie  sál č .5 P ro c o n s u l a fr ic a n u s 1978, o le j na  p látně, 55 x  45 cm 20 000
B /1 0 2 1 1 0 1 0 2 4 9 5 ga le rie  sál č .5 T lu p a  A u s tra lo p ith e c û 1954, o le j na  p látně, 63 x  95 cm 100 000
B /1 0 3 1 1 0 1 0 3 4 9 5 ga le rie  sál č .5 S íd liš tě  N e a n d r tá lc ů 1950, o le j na  p látně, 62 x  94 ,5  cm 100 000
B /1 0 4 1 1 0 1 0 4 4 9 5 ga le rie  sál č .5 T lu p a  P ith e c a n tro p ů 1951, o le j na  p látně, 62 ,5  x  94 ,5  cm 100 000
B /1 0 5 1 1 0 1 0 5 4 9 3 ga le rie  sál č .3 S tře d o e v ro p s k ý  m io c e n n í k ra j 60 000
B /1 0 6 1 1 0 1 0 6 4 9 3 ga le rie  sál č .3 H n ě d o u h e ln ý  p ra le s 1950, o le j na  p látně, 62 ,5  x  94 ,5  cm 80 000
B /1 0 7 1 1 0 1 0 7 491 ga le rie  sál č.1 D n o  s iru ls k ě h o  m o ře 70 000
B /1 0 8 1 1 0 1 0 8 4 9 4 ga le rie  sál č .4 P h o ru s rh a c o s 70 000
B /1 0 9 1 1 0 1 0 9 4 9 6 ga le rie -ochoz P ů d a  la te re t ic k á 1951, o le j na  p látně, 63 x  94 ,5  cm 10 000
B /1 1 0 1 1 0 1 1 0 4 9 6 ga le rie -ochoz P ů d a  č e rn o z e m 1951,o le j na p látně, 62  x  95  cm 6 000
B /1 1 1 1 1 0 1 1 1 4 9 3 ga le rie -ochoz A rs in o th e r iu m 1961, o le j na  p látně, 61 x  95 cm 70 000
B /1 1 2 1 1 0 1 1 2 4 9 4 ga le rie  sál č .4 M e d v ě d  J e s k y n n í 60 000
B /1 1 3 1 1 0 1 1 3 4 9 6 ga le rie -ochoz P ů d a  p o d z o l 1951, o le j na  p látně, 62 ,5  x  94 cm 10 000
B /1 1 4 1 1 0 1 1 4 4 9 2 ga le rie  sál č .2 B ro n to s a u ru s 1950, o le j na  p látně, 62 ,5  x  94 ,5  cm 100 000
B /1 1 5 1 1 0 1 1 5 4 9 6 ga le rie -ochoz P ů d a  n iv a 1951, o le j na  p látně, 62 ,5  x  95 cm 10 000
B /1 1 6 1 1 0 1 1 6 4 9 6 ga le rie -ochoz P ů d a  h n ě d o z e m 1951, o le j na  p látně, 62 ,5  x  95 cm 13 000
B /1 1 7 1 1 0 1 1 7 491 ga le rie  sál č.1 P le u ra c a n th u s  a A m b ly p te ru s 1964, o le j na  p látně, 63 x  94 cm 40 000
B /1 1 8 1 1 0 1 1 8 4 9 6 ga le rie -ochoz P u s ta 1953, o le j na  p látně, 62 x  94 ,5  cm 12 000
B /1 1 9 1 1 0 1 1 9 4 9 6 ga le rie -ochoz M o řs k ě  p o b ře ž í 1956, o le j na  p látně, 66 ,5  x  94 ,5  cm 20 000
B /1 2 0 1 1 0 1 2 0 4 9 4 ga le rie  sál č .4 J e le n  o b ro v s k ý  (M e g a lo c e ro s ) 30 000
B /1 2 1 1 1 0 1 2 1 4 9 4 ga le rie  sál č .4 D in o rn is 60 000
B /1 2 2 1 1 0 1 2 2 4 9 6 ga le rie -ochoz T a jg a 1957, o le j na  p látně, 62 x  95 cm 25 000
B /1 2 3 1 1 0 1 2 3 491 ga le rie  sál č.1 D in ic h th y s  a  C la d o s e la c h e 40 000

B /1 2 4 1 1 0 1 2 4 4 9 4 ga le rie  sál č .4 M a c h a iro d u s

1951, o le j na  p lá tně. 62 x  94 cm; 
oprava 1981 75 000

B /1 2 5 1 1 0 1 2 5 491 ga le rie  sál č.1 K a m b r ic k ě  m o ře 60 000
B /1 2 6 1 1 0 1 2 6 4 9 4 ga le rie  sál č .4 S rs tn a tý  n o s o ro ž e c 70 000
B /1 2 7 1 1 0 1 2 7 4 9 3 ga le rie  sál č .3 B ro n to th e r iu m  p la y c e ra s 1960, o le j na  p látně, 62 x  94 cm 70 000
B /1 2 8 1 1 0 1 2 8 4 9 5 ga le rie  sál č .5 P ro c o n s u l 85 000



In v e n tá rn í č ís lo U m ís tě n í N á z e v Provedení
P o j is tn á  

č á s tk a  K č

B /1 2 9 1 1 0 1 2 9 4 9 3 ga le rie  sál č .3 Z e u g lo d o n 40 000
B /1 3 0 1 1 0 1 3 0 4 9 6 ga le rie -ochoz T u n d ra 1953, o le j na  p látně, 62 x  94 cm 12 000
B /1 3 1 1 1 0 1 3 1 4 9 2 ga le rie  sál č .2 T r ic e ra to p s 1962, o le j na  p látně, 63 x  94 ,5  cm 80 000
B /1 3 2 1 1 0 1 3 2 4 9 2 ga le rie  sál č .2 S te n o p te ry g iu s  ( Ic h th y o s a u ru s ) 1964, o le j na  p látně, 63 x  94 cm 40 000
B /1 3 3 1 1 0 1 3 3 4 1 0 zástupce  řed ite lky L e d o v e c 1937, o le j na  p látně, 27  x  43 cm 7 000
B /1 3 4 1 1 0 1 3 4 491 ga le rie  sál č.1 V o d n í  je š tě r 1935, o le j na  p látně, 27  x  42 cm 8 000
B /1 3 5 1 1 0 1 3 5 4 9 7 depoz itá ř D v a  h o š i -  P io n ý ro v é 4 000
B /1 3 6 1 1 0 1 3 6 4 1 0 zástupce  řed ite lky S la n á  p o u š ť 1934, o le j na  p látně, 27  x  42 cm 6 000
B /1 3 7 1 1 0 1 3 7 491 ga le rie  sál č.1 J e š tě r  p u s t in n ý 1935, o le j na  p látně, 27  x  42 cm 8 000
B /1 3 8 1 1 0 1 3 8 4 1 0 zástupce  řed ite lky S to lo v á  h o ra 1937, o le j na  p látně, 27  x  42 cm 6 000

B /1 3 9 1 1 0 1 3 9 4 9 2 ga le rie  sál č .2 A rc h a e o p te ry x  a C o m p s o g n a th u s 1950, o le j na  p látně, 63 x  94 cm 80 000
B /1 4 0 1 1 0 1 4 0 4 9 2 ga le rie  sál č .2 D ip lo d o c u s 1966, o le j na  p látně, 62 ,5  x  93,5 80 000
B /1 4 1 1 1 0 1 4 1 491 ga le rie  sál č.1 D im e tro d o n 1965, o le j na  p látně, 63 x  94 cm 70 000
B /1 4 2 1 1 0 1 4 2 4 9 2 ga le rie  sál č .2 S te g o s a u ru s  a A llo s a u ru s 1950, o le j na  p látně, 62 ,5  x  94 ,5  cm 85 000
B /1 4 3 1 1 0 1 4 3 491 ga le rie  sál č.1 K ry to le b c i 70 000

B /1 4 4 1 1 0 1 4 4 491 ga le rie  sál č.1 S c u to s a u ru s  a  S a u ro c to n u s 1966, o le j na  p látně, 62 ,5  x  94,5 80 000
B /1 4 5 1 1 0 1 4 5 4 9 2 ga le rie  sál č .2 P te ro d a c ty lu s 1967, o le j na  p látně, 62 ,5  x  94 cm 80 000
B /1 4 6 1 1 0 1 4 6 4 9 2 ga le rie  sál č .2 P le s io s a u ru s 1964, o le j na  p látně, 63 x  94 cm 75 000
B /1 4 7 1 1 0 1 4 7 4 9 4 ga le rie  sál č .4 D e in o th e r iu m 75 000
B /1 4 8 1 1 0 1 4 8 491 ga le rie  sál č.1 K a m e n o u h e ln ý  p ra le s  a  p ra v á ž k a 1950, o le j na  p látně, 63 x  95 cm 80 000
B /1 4 9 1 1 0 1 4 9 4 9 6 ga le rie -ochoz A n ta rk t id a 1956, o le j na  p látně, 62 x  95 cm 20 000
B /1 5 0 1 1 0 1 5 0 4 9 6 ga le rie -ochoz P ra le s 1956, o le j na  p látně, 62 x  95 cm 20 000
B /1 5 1 1 1 0 1 5 1 4 9 5 ga le rie  sál č .5 N e o lit ic k ý  z e m ě d ě le c 1951, o le j na  p látně, 62 x  95 cm 100 000
B /1 5 2 1 1 0 1 5 2 4 9 5 ga le rie  sál č .5 S íd liš tě  C ro m a g n o n c ů 1949, o le j na  p látně, 63 x  94 ,5  cm 100 000
B /1 5 3 1 1 0 1 5 3 4 9 6 ga le rie -ochoz S a v a n a 1958, o le j na  p látně, 62 x  95 cm 15 000
B /1 5 4 1 1 0 1 5 4 4 9 6 ga le rie -ochoz S a h a ra 1953, o le j na  p látně, 62 x  94 cm 15 000

1 1 0 1 5 5 9 4 2 hote l-recepce K o p í 6 ks ve  sto janu 1 500
1 1 0 1 5 6 9 4 2 hote l-recepce K o p í 6 ks ve  sto janu 1 500

C E LK E M  sb írka  181 obrazů  Z d eň ka  B uriana  a 12 kop í v Z O O  a.s. D vů r K rá lové  nad Labem 3 745 450



Příloha č. 6 dodatku č. 16 k pojistné smlouvě č. 8602629920
nahrazuje přílohu č. 6 dodatku č. 14 pojistné sm louvy č. 8602629920

Přehled vyjmenovaných nemovitostí
Oblastní nemocnice Jičín a.s.
Jičín, Bolzanova 512

Inv.číslo Název
Pojistná částka v  

Kč
Č.p. Č.p.parcely

List
viastnictví

2 3 5 6 0 0 B U Ň K A  M O B IL 4 6 0  0 0 0 3 3 2 7 1 2 5 8

3 0 7 8 0 0 B U D O V A  D E S IN F E K C E 2  5 0 0  0 0 0 1 0 4 3 1 2 5 8

4 1 0 3 0 0 O d p a řo v a c í  s ta n ic e 1 0 0 0  0 0 0 3 6 9 6 1 2 5 8

3 1 0 1 0 0 o k r e s n í  t r a n s f u z n i  s t a n i c e 2 9  4 0 0  0 0 0 3 6 6 7 5 /1 1 2 5 8

3 5 0 8 0 0 p ř í s t a v b a  O T S  J IC IN 18  6 0 0  0 0 0 1 0 9 0 6 7 5 /2 1 2 5 8

3 9 6 9 0 0 T e c h n ic k ý  p a v ilo n 21 7 0 0  0 0 0 1111 3 6 9 4 1 2 5 8

4 1 0 7 0 0 P a v ilo n  o p e ra č n íc h  o b o rů 4 0 2  0 0 0  0 0 0 1 1 0 9 3 6 9 3 ,3 8 6 1 1 2 5 8

4 3 4 7 0 0 B u d o v a  O K M 13 2 8 2  0 0 0 2 9 2 6 7 4 ,2 8 6 4 1 2 5 8

4 3 7 9 0 0 D ře v ě n ý  d o m e č e k  čp . 7 5 2 5 0 0  0 0 0 7 5 2 1 7 4 9 1 2 5 8

2 9 6 0 0 0 S K L A D  O C E L O V Ý  M O N T O V A N Ý  6 0 0 X 4 0 8 0  0 0 0 3 3 2 6 1 2 5 8

0 0 3 0 8 6 0 0 /0 B U D O V A  M A R N IC E 2  0 0 0  0 0 0 1 0 4 4 1 2 5 8

0 0 2 5 9 9 0 0 /0 B U Ň K A  M O B IL  M B  0 1 0 4 6 0  0 0 0 3 3 2 8 1 2 5 8

0 0 3 0 7 7 0 0 /0 B u d o v a  R T O 14 2 0 0  0 0 0 5 1 0 1 0 4 5 1 2 5 8

0 0 3 0 8 0 0 0 /0 B U D O V A  V R Á T N IC E 4 5 5  0 0 0 4 0 2 1 0 4 2 1 2 5 8

0 0 3 0 8 2 0 0 /0 B U D O V A  IN T E R N Y 8 3  0 0 0  0 0 0 511 1 2 0 4 1 2 5 8

0 0 3 0 8 3 0 0 /0 B U D O V A  C H IR U R G IE 51 0 0 0  0 0 0 401 1041 1 2 5 8

0 0 3 0 8 4 0 0 /0 P A V IL O N  R T G 7 8  0 0 0  0 0 0 3 3 2 9 1 2 5 8

0 0 3 0 8 5 0 0 /0 B U D O V A  H O S P O D Á Ř S K Á , s tra v o v á n í 1 0 8  0 0 0  0 0 0 5 1 2 3 9 5 3 1 2 5 8

0 0 3 0 9 1 0 0 /0 B U D O V A  O K B 15  4 0 0  0 0 0 9 6 3 2 6 4 0 1 2 5 8

0 0 3 0 9 9 0 0 /0 S T Ř E D IS K O  P L IC N I 6  0 0 0  0 0 0 2 6 9 1 4 8 4 1 2 5 8

0 0 3 1 0 5 0 0 /0 S T A N IC E  Č IS T IČ I 8 5 0 0  0 0 0 3 3 2 5 1 2 5 8

0 0 3 1 0 9 0 0 /0 K O T E L N A 2 0  1 0 0  0 0 0 1 6 2 0 ,1 6 2 2 1 2 5 8

0 0 3 1 1 0 0 0 /0 S K L A D  Z D R S  C O 9 2 0 0  0 0 0 3 4 3 6 , 3 4 6 7 1 2 5 8

0 0 3 1 7 7 0 0 /0 S D R U Ž E N Y  O B J E K T  D Z S 7 3 0 0  0 0 0 3 2 7 4 1 2 5 8

O b lastn í nem ocn ice  J ič ín  a.s. - budovy celkem 893 137 000



Příloha č. 7 dodatku č.16 k pojistné smlouvě č. 8602629920
nahrazuje přílohu č. 7 dodatku č. 15 pojistné sm louvy č. 8602629920

Přehled vyjmenovaných nemovitostí
Oblastní nemocnice Náchod a.s.
Náchod, Purkyňova 446
(areál v Opočně)

Evidenční
číslo

Název
Pořizovací 
cena v  Kč

Č . popisné Č . parcely
List

vlastnictví
8 0 5 5 c h iru rg ie + g y n .p o r . 1 1 9  0 0 0  0 0 0 431 4 5 3 7 5 6 -O p o č n o

8 0 5 6 k o te ln a + k u c h y ň 5 4  0 0 0  0 0 0 4 6 2 4 5 0 7 5 6 -O p o č n o

8 0 5 7 k a p le 2 0 0  0 0 0 451 7 5 6 -O p o č n o

8 0 5 8 a d m .b u d o v a + k io s e k 1 9 0 0  0 0 0 2 8 3 4 5 2 7 5 6 -O p o č n o

8 0 5 9 a d m .b u d o v a + Z S 15 2 0 0  0 0 0 1 6 9 671 7 5 6 -O p o č n o

g a rá ž e 2  7 5 2  0 0 0 6 7 5 /9 ; 6 7 3 /8

8 0 6 8 g a rá ž e  u L D N 2 3 0  0 0 0 4 3 9 /2  a 4 4 5 7 5 6 -O p o č n o

8071 in te rn a  a O N P 3 6  0 0 0  0 0 0 2 4 6 4 4 9 7 5 6 -O p o č n o

8 0 7 5 s k la d  L T O 3 1 7 0  0 0 0 45413 7 5 6 -O p o č n o

8 0 7 7 t ra fo s ta n ic e 1 1 0 0  0 0 0 4 4 7 /2 a 4 4 7 /3 7 5 6 -O p o č n o

8 0 7 9 R T G 8 5 0 0  0 0 0 6 3 5 4 5 4 /2 7 5 6 -O p o č n o

8 0 8 2 m á rn ic e 3 7 0 0  0 0 0 4 3 6 /3 7 5 6 -O p o č n o

8 0 8 5 d í ln y  a  g a rá ž e 19 0 0 0  0 0 0 6 7 5 /8 7 5 6 -O p o č n o

O b la s t n í  n e m o c n ic e  N á c h o d  a .s .  

( c e lk e m  z a  b u d o v y  v  O p o č n ě ) 2 6 4  7 5 2  0 0 0



Příloha č . 8 dodatku č . 16 k pojistné smlouvě č . 8602629920
nahrazuje přílohu č. 8 dodatku č. 14 pojistné sm louvy č. 8602629920

Přehled vyjmenovaných nemovitostí
Oblastní nemocniceTrutnov a.s.
Trutnov, Gorkého 77

E v id e n č n í
č ís lo

N á ze v
P o jis tn á  č á s tk a  v  

K č
Č. popisné / č .  parcely

L is t
v la s tn ic tv í

400226 budova Pavilon cen trá ln ích  operačn ích  sálů 170 000 000 .. . /Č ís lo  p o z e m k u  5 5 5 6 48

400225 budova P řís třešek pro kola III. 160 000 48

400224 budova P řís třešek pro kola II. 160 000 48

400223 budova P řís třešek pro kola I. 160 000 48

400222 budova G yneko log icko -po rodn ický  pavilon 142 000 000 . . . /Č ís lo  p o z e m k u  5 3 5 2 48

400221 budova Sklad m ed ip lynů 2 600 000 . . . /Č ís lo  p o z e m k u  5 5 4 5 48

400220 budova O kresn í transfuzn í odd. S lezská  166 63  500 000

č .p . 1 6 6 /Č ís lo  p o z e m k u  4 6 /2 , 4 6 /3 , 

4 7 /2 , 5 1 5 0 , 5 1 5 1 , 2 4 3 8 , 2 2 1 7 /4 5 , 

5 1 5 2 , 5 1 5 3 , 52 , 5 4 5608

400219 budova OLMI a řed ite ls tv í 75 000 000 . . . /Č ís lo  p o z e m k u  5 3 4 8 48

400218 budova Kote lna a Spalovna 70 000 000 . . . /Č ís lo  p o z e m k u  5 0 8 8 48

400217 budova Prádelna a Sklad M TZ 56 000 000 . . . /Č ís lo  p o z e m k u  5091 48

400215 budova Energocentrum 15 000 000 . . . /Č ís lo  p o z e m k u  4 5 3 7 48

400208 budova Kuchyň SO N  T ru tnov 44  000 000 . . . /Č ís lo  p o z e m k u  4 8 9 2 48

400192 budova Nová v rá tn ice  a zám ečn ická  dílna 32  000 000 . . . /Č ís lo  p o z e m k u  4 5 3 5 48

400180 budova Sklad nářadí 70  000 48

400165 budova In terní pavilon 135 000 000 . . . /Č ís lo  p o z e m k u  4 1 3 9 48

400162 budova N ukleární m edicína 17 500 000 č .p . 8 4 /Č ís lo  p o z e m k u  9 0 9 48

400158 budova B unkr RTG -přís tavba k čp. 77 7 300 000 č .p . 7 7 /Č ís lo  p o z e m k u  8 0 3 /1 48

400075 budova Provozně techn ický  ob jekt 36  000 000 . . . /Č ís lo  p o z e m k u  1 7 1 6 48

400070 budova K lubovna SSM 50 000 48

400067 budova M árnice 3 500 000 . . . /Č ís lo  p o z e m k u  811 48

400065 budova P licní pavilon a 0 K B 38 000 000 č .p . 7 8 /Č ís lo  p o z e m k u  8 1 2 48

400064 budova R ad iod iagnostika  a R adio terap ie  - přís tavba k čp .77 115 000 000 č .p . 7 7 /Č ís lo  p o z e m k u  8 0 3 /1 48

400062 budova N em ocn ice  h lavní budova 291 000 000 č .p . 7 7 /Č ís lo  p o z e m k u  8 0 3 /1 48

O b lastn í nem ocn ice  T ru tn o v  a .s . - bu d ovy  celkem  1 314 000 000



Příloha č. 9 dodatku č.16 k pojistné smlouvě č. 8602629920
nahrazuje přílohu č. 9 dodatku č. 14 pojistné sm louvy č. 8602629920

Přehled vyjmenovaných nemovitostí
Oblastní nemocnice Jičín a.s.
středisko Nový Bydžov, Malátova 493

In v .č ís lo N á z e v
P o jis tn á  č á s tk a  v  

K č
Č .p o p is n é

Č ís lo
p a rc e ly

L is t
v la s tn ic tv í

9 1 H M 1 1 3 8 C h iru g ic k ý  p a v ilo n 9 0  3 0 0  0 0 0 4 9 2 1 2 6 4 1 5 2 7

9 1 H M 1 1 4 0 In te rn í  p a v ilo n 1 0 8  0 0 0  0 0 0 4 9 5 1 3 0 4 1 5 2 7

9 1 H M 1 2 9 2 D ě ts k é  a p lic n í  s tře d is k o  u z á v o r 12  8 0 0  0 0 0 4 8 8 3 0 0 1 5 2 7

9 1 H M 1 2 9 5 P o lik l in ik a ,p rá d e ln a ,s p a lo v n a ,  k u c h y ň ,k o te ln a 8 6  5 0 0  0 0 0 4 9 3 1 2 6 3 1 5 2 7

9 1 H M 3 0 5 7 5 O d b o rn ý  lé č e b n ý  ú s ta v 4 4  6 0 0  0 0 0 2 1 4 1 1 5 2 7

9 1 H M 1 0 9 2 G a rá ž e  v e d le  a u to d í ln y 5 6 0  0 0 0 4 9 3 1 2 6 3 1 5 2 7

9 1 H M 1 1 0 7 G a rá ž e  v  z a h ra d ě , s k le n ík y 3 0 0  0 0 0 1 3 0 5 , 1 3 0 6 1 5 2 7

9 1 H M 1 2 8 8 D íln y  a  d o m e k  u d ě ts k é h o  s t ře d is k a 2 8 0  0 0 0 4 8 9 7 1 6 1 5 2 7

9 1 H M 1 3 4 0 N á h ra d n í  z d ro j 1 4 9 0  0 0 0 1 9 8 6 1 5 2 7

9 1 H M 1 3 5 0 E n e rg o c e n tru m 3 6 7 0  0 0 0 4 9 2 1 2 6 4 1 5 2 7

9 1 H M 1 3 7 0 Č is t íc í  s ta n ic e , v o d á rn a 1 9 2  0 0 0 1 5 4 6 1 5 2 7

9 1 H M 3 3 6 0 G a rá ž e  v  z a h ra d ě , n o v é 7 0 8  0 0 0 2 0 7 4 1 5 2 7

9 1 H M 3 3 7 2 S p o jo v a c í  c h o d b a  m e z i in te rn o u  a O L U 8 2 0 0  0 0 0 1 5 2 7

9 1 H M 1 0 7 4 U b y to v n a 2 3  5 0 0  0 0 0 2 0 7 3 1 5 2 7

9 1 H M 1 3 0 2 B y to v á  J e d n o tk a 5 5 0 0  0 0 0 4 9 6 1 3 0 7 1 5 2 7

9 1 H M 1 3 8 0 B u d o v a  a d m in is t ra t iv y 15  0 0 0  0 0 0 491 1 2 6 5 1 5 2 7

9 1 H M 1 3 8 9 B u d o v a  v rá tn ic e 1 8 0 0  0 0 0 4 9 4 1 3 0 3 1 5 2 7

Oblastní nemocnice Jičín a.s.
budovy celkem  za  s třed isko  N ový B ydžov 403 400 000



Příloha č. 10 dodatku č. 16 k pojistné smlouvě č. 8602629920
nahrazuje přílohu č. 10 dodatku č. 14 pojistné sm louvy č. 8602629920

Přehled vyjmenovaných nemovitostí
Oblastní nemocnice Náchod a.s.
Náchod, Purkyňova 446

E vid . č ís lo N á z e v P o jis tn á  č á s tk a  v  K č Č .p o p is n é P o z e m e k  č. L is t  v la s tn ic tv í

2 0 0 0 0 8 8 B U D O V A  U B Y T O V N Y  N Á C H O D 2 2  0 0 0  0 0 0 1 4 1 9 1 6 3 2 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 5 3 B U D O V A  H O S P O D .N A C H O D + K O T E L N A  D N 12  8 0 0  0 0 0 6 3 6 ,6 3 7 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 2 2 B U D O V A  Ú d r ž b y  d o l n í  n e m o c n i c e  n A c h o d 3 2  0 0 0  0 0 0 2 7 9 2 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 7 8 B U D O V A  a d m i n i s t r a t i v n í  T E S K O  N A C H O D 12  7 0 0  0 0 0 2 9 6 0 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 1 3 9 B U D O V A  A R O  .N E R V O O C N Í A  U R O L O G IE 6 9  0 0 0  0 0 0 3 6 1 3 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 1 5 3 B U D O V A  C E N T R Á L N Í K U C H Y N Ě 3 5  0 0 0  0 0 0 4 0 2 3 7 2 9 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 5 1 B U D O V A  C H IR U R G IE  N A C H O D 8 7  0 0 0  0 0 0 4 4 6 6 3 2 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 5 2 B U D O V A  IN F E K C E  N A C H O D 15 0 0 0  0 0 0 6 3 0 861 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 1 3 3 B U D O V A  P A T O L O G IE  A  M B L 5 5  0 0 0  0 0 0 3 5 6 9 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 5 8 B U D O V A  P R Á D E L N Y 2 6  0 0 0  0 0 0 2 7 9 1 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 7 4 B U D O V A  R D G  D O L N Í N E M . N A C H O D 9 4  0 0 0  0 0 0 6 3 4 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 5 6 B U D O V A  T R A F O S T A N IC E  D O L N Í N E M .N A C H O D 1 7 0 0  0 0 0 2 9 6 5 ,3 5 7 6 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 1 3 5 D IE S E L A G R E G A T  d o l n í  N E M .N A C H O D 1 6 0 0  0 0 0 2 9 5 8 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 1 1 2 D IS T R IB U Č N Í S T A N IC E  M E D IC IA L N ÍC H  P L Y N U 3 0 0 0  0 0 0 2 9 5 7 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 1 9 d v o u g a r A ž  r z p  d o l n í  n e m o c n i c e  N A c h o d 5 0 0  0 0 0 2 9 5 5 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 1 4 8 E K O L O G IC K Y  S K L A D  P R O  O D P A D  D O L N Í N E M . 5 0  0 0 0 9 4 2 /3

2 0 0 0 1 4 6 E K O L O G IC K Y  S K L A D  P R O  O D P A D  D O L N Í N E M . 5 0  0 0 0 9 4 2 /3

2 0 0 0 1 4 9 E K O L O G IC K Y  S K L A D  P R O  O D P A D  D O L N Í N E M . 5 0  0 0 0 9 4 2 /3

2 0 0 0 0 2 1 K O L N A /P ř ís t ř e š e k /V E  S K L A D U  E K O L O G .H O S P O D . 4 2 0  0 0 0 9 4 2 /3

2 0 0 0 1 3 6 K Y S L ÍK O V Á  O D P A R O V A C Í S T A N IC E  D .N .N A C H O D 1 6 0  0 0 0 1 0 0 0 /7

2 0 0 0 0 2 0 P L E C H O V Á  G A R A Ž  D O L N Í N E M O C N C IE  N A C H O D 5 0  0 0 0 4 4 6 6 3 2 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 5 9 S K L A D  T E C H N IC K Ý C H  P L Y N U  N A C H O D 6 7 0  0 0 0 2 9 5 7 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 7 7 S K L A D Y  T E S K O  D O L N Í N E M O C N IC E  N A C H O D 2  2 0 0  0 0 0 2 9 5 9 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 1 3 1 T R A N S F U Z N Í S T A N IC E  -K O M P L E M E N T  N A C H O D 3 6  0 0 0  0 0 0 3 5 7 2 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 1 5 4 B U D O V A  L D N  J A R O M E R 9 2 0 0  0 0 0 4 6 3 0 1 0 L V  1 3 5 0  J a ro m ě ř

2 1 0 0 0 2 7 B U D O V A  H O S P O D A R S K A -L E C E B N A  N .M E S T O 2  9 0 0  0 0 0 3 6 7 6 7 7 L V  3 0 7 0 , N .M ě s to



E vid . č ís lo N á z e v P o jis tn á  č á s tk a  v  K č Č .p o p is n é P o z e m e k  č. L is t  v la s tn ic tv í

2 1 0 0 0 9 5 B U D O V A  L É Č E B N Y  N O V É  M É S T O 3 9  0 0 0  0 0 0 3 6 7 6 7 7 L V  3 0 7 0 , N .M ě s to

2 1 0 0 0 2 6 S K L E N iK -L É Č E B N A  N O V É  M É S T O 5 0  0 0 0 6 6 7 /1 L V  3 0 7 0 , N .M ě s to

2 1 0 0 0 2 5 T R A F O S T A N IC E 5 5 0  0 0 0 2 1 8 9 L V  3 0 7 0 , N .M ě s to

2 0 0 0 0 7 5 B U D O V A  B IO C H E M IE  A  H E M O D IA L Ý Z Y  N A C H O D 6 5  0 0 0  0 0 0 3 5 6 2 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 2 4 B U D O V A  D A  h o r n í  N E M O C N IC E  N A C H O D 5 5 0 0  0 0 0 3 9 2 4 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 5 7 B U D O V A  h o r n í  n e m o c n i c e  N A C H O D 7 8  5 0 0  0 0 0 951 1 2 6 5 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 3 0 B U D O V A  T R A F O S T A N IC E  H O R N Í N E M O C N IC E  N A C H O D 2 2 0  0 0 0 1 5 9 8 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 3 1 B U D O V Y  D O P R A V Y  A  G A R A Ž Í H O R .N E M .N A C H O D 3 5 0 0  0 0 0 1601 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 1 4 7 E K O L O G IC K Y  S K L A D  P R O  O D P A D  H O R N Í N E M . 5 0  0 0 0 1 0 7 4 /1 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 7 9 G A R Á Ž E  H O R N Í N E M O C N IC E  N Á C H O D 6  5 0 0  0 0 0

2 2 4 1 ,2 2 4 0 /1 ,2

2 4 0 /3 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 1 5 7 K O M P R E S O R O V Á  S T A N IC E  H O R N Í N E M . 7 5 0  0 0 0 1 0 6 6 /4 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 1 4 0 K Y S L ÍK O V Á  O D P A R O V A C i S T A N IC E  H O R N Í N E M . 2 9 0  0 0 0 1 0 7 4 /1 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 0 9 3 S T A N IC E  K Y S L ÍK O V Á  H O R N Í N E M O C N IC E  N A C H O D 5 5 0  0 0 0 1 0 7 4 /1 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 1 5 5 V A K U O V A  S T A N IC E  H O R N Í N E M . 5 6 0  0 0 0 1 0 7 4 /1 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

2 0 0 0 1 6 6 B U D O V A  A M B U L A N T N ÍH O  P A V IL O N U 1 1 2  5 0 0  0 0 0 4 0 2 3 7 2 9 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

e n e r g o k a n A l 2 9 6 2 , 3 5 7 0 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

C O V , C H L O R . S T A N IC E 2 9 5 6 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

V O D O J E M 6 5 8 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

S K L A D Y 2 9 6 1 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

T E C H N IC K Á  V Y B A V E N O S T 3571 L V  4 9 3 2 , N á c h o d

O b lastn í nem ocn ice  N áchod a .s .- bu d ovy  celkem 832 570 000



Příloha č. 11 dodatku č. 16 k pojistné smlouvě č. 8602629920
nahrazuje přílohu č. 11 dodatku č. 14 pojistné sm louvy č. 8602629920

Přehled vyjmenovaných nemovitostí
Oblastní nemocnice Rychnov nad Kněžnou a.s.
Rychnov nad Kněžnou, Jiráskova 506

E vid . č ís lo N á z e v P o jis tn á P a rc e la  č. L is t
n o v é  F E IS č á s tk a  v  K č v la s tn ic tv í

94HM H K00001 H L A V N I P A V IL O N  A 4 4 0  0 0 0  0 0 0 č .p . 5 0 6 /p a rc e la  č. 1 7 7 9 /2 31

94H M H K 00002 h l a v n í  p a v i l o n  B 4 2  0 0 0  0 0 0 č .p . 5 0 6 /p a rc e la  č. 1 7 7 9 /1 31

94H M H K 00003 P A V IL O N  -  N R P  -  P O K O 2 5 3  0 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 1 7 7 6 31

94H M H K 00004 H E M A T O L O G IE 5 7  5 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. M i l ¡2 31

94H M H K 00005 P A V IL O N  D Ě T S K Ý  A  i n t e r n í 271  0 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 2 6 1 0 /6 31

94H M H K 00006 P A V IL O N  v í c e ú č e l o v ý 7 2  5 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. M i l  1 2 8 ,M i l  138 31

94H M H K 00007 M A R N IC E 1 6 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 1 7 8 0 31

94H M H K 00008 S K L A D  c i v i l n í  O B R A N Ý , M A T E R IÁ L U  U C O 51 0 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 2 6 1 4 /4  s k la d  O , lé k á rn a 31

94H M H K 00009 S K L A D  Z D R A V O T N IC K É H O  M A T E R IÁ L U 5 5 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 2 6 1 4 /2 31

94HM H K00011 S K L A D  S T L A Č E N Ý C H  P L Ý N U 1 2 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 1 7 7 7 /1 6 31

94H M H K 00012 S K L A D  U d r ž b ý , D í l n a 1 6 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 3 0 4 6 /5 31

94H M H K 00013 S K L A D  z a h r a d n í  T E C H N IK Ý 1 7 0  0 0 0 p a rc e la  č. 1 7 7 7 /4 1  g a rá ž  u m á rn ic e 31

94H M H K 00014 g a r A Z e  R a d o v é  s  a u t o d í l n o u 3 2 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 1 7 7 5 /5 ,1 7 7 5 /6 31

94H M H K 00015 g a r A Z e  R a d o v é  s  d i s p e č i n k e m ,u b ý t o v n a 2  6 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 1 7 7 5 /8 ; 1 7 7 5 /7 31

94H M H K 00016 g a r A Z 2 5  0 0 0 p a rc e la  č. 1 3 3 /6 31

94H M H K 00017 v s t u p n í  b u d o v a 12  3 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 1 7 7 7 /1 3 31

94H M H K 00018 s t r a v o v a c í  p a v i l o n 3 2  3 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 2 6 1 2 /5 31

94H M H K 00019 B U D O V A  Č IS T iR N Ý  O D P A D N ÍC H  V O D 1 5 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 1 8 1 7 /3 31

94H M H K 00020 K O T E L N A 4 2  0 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 1 7 7 5 /4 31

94HM H K00021 T R A F O S T A N IC E 3 8 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 1 7 7 7 /4 31

94H M H K 00022 n A h r a d n í  z d r o j  E L E K T R O 2  0 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 1 7 7 7 /4 2 31

94H M H K 00028 č i s t í r n a  o d p a d n í c h  v o d 6  6 0 0  0 0 0 p a r.č . 1 8 1 7 /4 ,1 8 1 7 /6 ,1 8 1 7 /7 ,1 8 1 7 /8 31

94HM H K00031 o d p a R o v a c í  s t a n i c e  k ý s l í k u 1 3 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 1 7 7 7 /9 31

94H M H K 00037 P R ÍS T R e S E K  n a  o d p a d 12  0 0 0 p a rc e la  č. 1 7 7 7 /3  s k la d  u s t.p ly n ů 31

94H M H K 00044 M A G N E T IC K Á  R E Z O N A N C E 15 0 0 0  0 0 0 p a rc e la  č. 1 7 7 5 /3  p rá d e ln a 31

O b la s t n í  n e m o c n ic e  R y c h n o v  n /K n .a .s .  -  b u d o v y  c e lk e m 1 3 1 9  7 0 7  0 0 0



Příloha č. 12 dodatku č. 16 k pojistné smlouvě č. 8602629920
nahrazu je  přílohu č. 12 dodatku  č. 14 po jistné sm louvy č. 8602629920

Přehled vyjmenovaných nemovitostí
ZOO Dvůr Králové a.s.
Dvůr Králové nad Labem, Štefánikova 1029 a Milady Horákové 1229

M ís to N á ze v P o jis tn á  č á s tk a  v  K č

s t.p .č . 1 2 0 6 S p rá v n í b u d o v a  - Š t e f á n ik o v a  1 0 2 9 4 8  1 3 4  5 0 0

s t.p .č . 1 2 0 5 K o n ta k tn í  s v ě t  - Š te fá n ik o v a  1 8 8 7 1 8 5 9  2 0 0

s t.p .č . 1 2 0 4 Z im o v iš tě  - Š te fá n ik o v a  1 8 8 6 2  2 4 0  7 0 0

s t.p .č . 9 6 0 P ro v o z n í o b je k t,  b u d o v a  V U T Z 8 5 2 0  0 0 0

s t.p .č . 2 8 9 9 A m fite á tr ,  o b č e rs tv e n í 2  6 5 8  4 0 0

s t.p .č . 2 9 0 1 /1 P a v ilo n  d ě ts k é  Z O O 2  2 1 5  7 0 0

s t.p .č . 4 1 6 8 S tře d is k o  tv o rb y  a  ú d rž b y  z e le n ě 5 3 2 5  5 0 0

s t.p .č . 4 1 6 7 T ra fo s ta n ic e 1 0 7 2  5 0 0

s t.p .č . 2 9 0 3 O d c h o v n y , la b o ra to ře ,  g a rá ž e 8 0 7 7  0 0 0

s t.p .č . 5 0 0 7 P a v ilo n  p ta č í s v ě t 3 7  271  8 0 0

s t.p .č . 4 1 7 9 E x p o z ic e  š e le m  - v ý b ě h y  m e n š íc h  š e le m 1 171 5 0 0

s t.p .č . 4 1 7 5 P a v ilo n  v o d n í s v ě ty 14  7 6 9  3 0 0

s t.p .č . 1 6 5 0 /3 8 V e n k o v n í v o lié ra  - p tá c i 2  1 6 7  4 0 0

s t.p .č . 1 2 6 3 R e s ta u ra c e  U le m u ra 7  7 3 0  8 0 0

s t.p .č . 4 1 7 1 V c h o d  z  c e n trá ln íh o  p a rk o v itě  - le tn í v c h o d , p o k la d n y 6 8 6  7 0 0

s t.p .č . 4 1 7 4 P a v ilo n  š e le m  - c h o v  v e lk ý c h  š e le m 8 281  8 0 0

s t.p .č . 4 1 6 9 P a v ilo n  p sů  - c h o v  p s o v itý c h  š e le m 2  8 9 4  6 0 0

s t.p .č . 4 1 7 7 P a v ilo n  B O N G O  - a n tilo p y , ž ira fa  O k a p i 3 7 8 4  2 0 0

s t.p .č . 4 1 7 6 P a v ilo n  s lo n a 2  6 7 3  8 0 0

s t.p .č . 4 1 7 8 P a v ilo n  s lo n ů 21 831 7 0 0

s t.p .č . 4 1 7 9 P a v ilo n  a n t ilo p  č. 8 11 7 8 2  6 0 0

s t.p .č . 4 1 8 1 P a v ilo n  a n t ilo p  č. 10 7  2 5 0  1 0 0

s t.p .č . 4 1 8 0 P a v ilo n  D o m e č e k  1 1 5 1 4  7 0 0

s t.p .č . 4 1 8 0 P a v ilo n  D o m e č e k  2 3 4 7 2  7 0 0

s t.p .č . 4 1 8 0 P a v ilo n  D o m e č e k  3 4  4 0 7  6 0 0

s t.p .č . 4 1 8 0 P a v ilo n  D o m e č e k  4 3 5 9 8  5 0 0

s t.p .č . 4 1 8 0 P a v ilo n  h ro š ík ů 3 4 1 7  4 0 0

s t.p .č . 4 1 8 5 P a v ilo n  lid o o p ů 5 4 2 6  9 0 0

s t.p .č . 5 1 1 6 V o lié ra  p ro  g u e ré z u 8 1 9  9 0 0

s t.p .č . 4 1 7 3 V e ře jn é  W C 1 6 3 2  0 0 0

s t.p .č . 4 8 7 3 Z im o v iš tě  s tře d n íc h  a n t ilo p 2  8 2 5  9 0 0

s t.p .č . 4 1 8 6 Z im o v iš tě  p tá k ů  (b ý v a lá  Č S P H M ) 9 5 5  7 0 0

s t.p .č . 4 1 8 8 /1 G a rá ž e , d í ln y 4  2 3 4  7 0 0

s t.p .č . 1 3 4 2 /7 S lu ž e b n í v je z d , v rá tn ic e 7 2 5  3 0 0

s t.p .č . 5 2 4 4 H o te l S a fa r i - h o te lo v á  č á s t 12  1 2 8  3 0 0

s t.p .č . 5 2 4 4 H o te l S a fa r i - b o w lin g 11 051 1 0 0

s t.p .č . 1 6 5 0 /5 Z im o v iš tě  p la m e ň á k ů  u v ý b ě h u 9 0 5  0 0 0

s t.p .č . 4 1 8 2 P a v ilo n  b u v o lů  a  ž ir a f  - Z o o s h o p 6  6 5 6  6 0 0

s t.p .č . 4 1 8 2 P a v ilo n  b u v o lů  a  ž ir a f  - z im o v iš tě  V 6  7 1 8  4 0 0

s t.p .č . 4 1 8 3 , 4 1 8 4 /1  a

4 1 8 2 /2 P a v ilo n  b u v o lů  a  ž ir a f  - z im o v iš tě  IV 13  6 5 6  2 0 0

s t.p .č . 4 1 8 7 /1  a 4 1 8 7 /3 P a v ilo n  n o s o ro ž c ů 4  1 1 2  2 0 0

s t .p .č 4 1 8 7 /2 ,  4 1 8 7 /4 ,

4 1 7 4  a 4 1 7 5 P a v ilo n  č e rn ý c h  n o s o ro ž c ů 6  021 5 0 0

s t.p .č . 4 1 9 0 P a v ilo n  z e b e r 7  3 9 5  9 0 0

s t.p .č . 4 1 9 5 P a v ilo n  z e b e r  a p ř ím o ro ž c ů 9 9 2 9  7 0 0

s t.p .č . 4 1 9 6 O c e lo k o ln a 6  6 3 6  5 0 0

s t.p .č . 4 8 7 7 P a v ilo n  n o s o ro ž c e 2 7  8 8 6  9 0 0

s t.p .č . 4 8 8 2 Z im o v iš tě  p a k o ň ů 3 281  4 0 0

s t.p .č . 4 8 8 4 Z im o v iš tě  a n t ilo p  II. 3  1 3 9  3 0 0



s t.p .č . 4 8 8 3 P a v ilo n  Ivů 3 0 4 6  9 0 0

s t.p .č . 4 2 0 6 Z im o v iš tě  z e b e r  a p a k o ň ů 4  9 3 8  8 0 0

s t.p .č . 4 2 0 6 Z im o v iš tě  z e b e r  a p a k o ň ů 4  9 3 8  8 0 0

s t.p .č . 4 2 0 4 Z im o v iš tě  a n t ilo p 5 7 6 0  0 0 0

s t.p .č . 4 2 0 5 S k la d  z im o v iš ť 2 0  7 9 0  0 0 0

s t.p .č . 4 2 0 1 S k la d  p íc e 10  7 7 2  8 0 0

s t.p .č . 4 2 0 3 P ro p a n b u ta n o v á  s ta n ic e , z im o v iš tě 2  5 8 3  5 0 0

s t.p .č . 4 8 8 1 Z im o v iš tě  a n t ilo p 3 3 9 4  6 0 0

s t.p .č . 4 1 9 9 /1  a 4 1 9 9 /2 C e n trá ln í  k a ra n té n a 13  2 3 9  7 0 0

s t.p .č . 4 1 9 9 /1 C e n trá ln í  k a ra n té n a , p a v ilo n 10  2 1 6  3 0 0

s t.p .č . 4 1 8 9 N e m o c n ic e 7  1 9 7  5 0 0

s t.p .č . 4 2 0 0 /1 K o te ln a 5 4 6 2  0 0 0

s t.p .č . 4 2 0 0 /1  a 4 2 0 0 /2 V ý z k u m n ý  ú s ta v  - u b y to v n a 11 2 7 8  1 0 0

s t.p .č . 4 5 4 3  a 4 5 4 4 K u c h y ň  z v ě ře 13  6 4 0  5 0 0

s t.p .č . 4 1 9 7 V e lk o k a p a c itn í  s k la d  s lá m y 16  6 3 9  2 0 0

s t.p .č . 4 2 0 9 U b y to v n a  S T A F I 7  6 4 8  8 0 0

s t.p .č . 4 1 9 4 T ru h lá řs k á  d í ln a 3 961 3 0 0

s t.p .č . 4 1 9 1 A u to d í ln a , g a rá ž e 12  8 6 8  7 0 0

s t.p .č . 4 1 9 3 P ro v o z n í b u d o v a , u b y to v n a 3 8  0 1 4  6 0 0

s t.p .č . 4 1 9 2  a 4 1 9 3 Z á m e č n ic k á  d í ln a 2  971 0 0 0

s t.p .č . 4 1 8 9 S k la d  m a te r iá lu  - ž ira f in e c 15  2 4 9  1 0 0

s t.p .č . 4 2 0 8 K o m p le x  z a h ra d n ic tv í ,  k a n c e lá ře 2  5 4 8  4 0 0

s t.p .č . 1 6 2 O b je k t b y d le n í čp . 4 7 8  - "D ře v ě n k a " 5 3 7 6  0 0 0

G a rá ž  u d ře v ě n k y 2 2 7  2 0 0

s t.p .č . 2 8 9 9 A m fite á tr  - Je v iš tě 7 0 8  4 0 0

s t.p .č . 1 6 5 0 /1 P a v ilo n  š e le m  - z a s tře š e n í  p ro h líd k o v é  c h o d b y 1 2 3 2  4 0 0

s t.p .č . 1 6 5 0 /3 8 H le d iš tě  u v o lié ry  p tá k ů 4 5 5  9 0 0

s t.p .č . 1 6 5 0 /1 B e to n o v á  k o b k a , v y h líd k a  n a  š e lm y 1 6 3  4 0 0

s t.p .č . 1 6 5 0 /3 7 P ř ís t ře š e k  - ž ira fy 701  8 0 0

s t.p .č . 4 1 7 2 B rá n a  S a fa r i - P o k la d n a , re s ta u ra c e  R o tu n d a 1 0 2 5  1 0 0

s t.p .č . 4 1 7 2 B rá n a  S a fa r i - p ř ís t ře š e k 4 6 8  0 0 0

s t.p .č . 4 8 7 6 O d c h y to v é  z a ř íz e n í 1 3 2 4  5 0 0

s t.p .č . 4 8 8 5 Z im o v iš tě  g e p a rd ů 2  1 9 6  5 0 0

P ř ís t ře š e k  u ž ira f in c e 7 3 2  5 0 0

s t.p .č . 4 2 0 2 T ra fo s ta n ic e 6 9 3  9 0 0

p .č . 1 7 2 2 /2 K o m p le x  z a h ra d n ic tv í ,s k le n ík y  L U R  4 /4 8  a L U R  2 /4 5 9 1 1 8 2 0 0  
0

s t.p .č . 1 3 4 2 /1 A d m in is t ra t iv n í  b u d o v a  - M i la d y  H o r á k o v é  1 2 2 9 10  7 6 6  6 0 0

s t.p .č . 1 3 4 2 /1 E x p e d ic e 9 9 2 4  6 0 0

s t.p .č . 1 3 4 2 /1 S lé v á rn a 2 4  3 3 3  9 0 0

s t.p .č . 1 3 4 2 /3 M o d e lá rn a 12  9 2 9  9 0 0

s t.p .č . 1 3 4 2 /4 S k la d  h o ř la v in 2  0 5 8  8 0 0

s t.p .č . 1 3 4 2 /2 S k la d  M T Z 4  6 6 2  4 0 0

s t.p .č . 1 3 4 2 /1 E le k tro d íln a , g a rá ž e 2  3 0 9  2 0 0

s t.p .č . 1 3 4 2 /1 B u d o v a  ú d rž b y 8 0 1 2  2 0 0

s t.p .č . 1 3 4 2 /1 Č is t í rn a  o d litk ů 7  301 7 0 0

s t.p .č . 1 3 4 2 /1 J á d ro v n a , s u š k a  p ís k u 6  121 4 0 0

s t.p .č . 4 2 2 7 V rá tn ic e 1 3 8  2 0 0

s t.p .č . 1 3 4 2 /5 T ra fo s ta n ic e , ro z v o d n a 3 3 4  3 0 0

P ř ís t ře š e k 9 3 4  2 0 0

P le c h o v á  k o ln a  I. 8 2  9 0 0

P le c h o v á  k o ln a  II. 2 0 4  3 0 0

P ř ís t ře š e k  n a  k o la 1 2 4  5 0 0

p .č . 1 3 4 2 /4 K o m p re s o ro v n a 4  2 3 0  7 0 0

p .č . 1 3 4 2 /7  a 1 3 4 2 /8 S lé v á rn a  o c e li a  ú p ra v n a  p ís k u 8 4 2 2  6 0 0

P ř ís t ře š e k 191 5 0 0

C E L K E M 6 9 9  6 1 8  4 0 0



J in é  s t a v b y

A m fite á tr  - h le d iš tě 5 0 9  1 0 0

P a v ilo n  d ě ts k é  Z O O  - a ltá n y 6 0 3  0 0 0

P a v ilo n  d ě ts k é  Z O O  - h ra z e n í 1 5 4  7 0 0

P a v ilo n  p ta č í s v ě t  - v o lié ry 3 8 0  6 0 0

H ra z e n í - v ý b ě h  p la m e ň á k ů 6 2  8 0 0

V o d n í p lo c h a  - je z í r k o 1 0 5 2  9 0 0

O p lo c e n í v ý b ě h ů  - š e lm y 6  8 5 9  2 0 0

O p lo c e n í ps i - p ro s k le n é 1 6 9 4  3 0 0

O p lo c e n í ps i - d ře v ě n é  k ů ly 1 5 0 1 0 0

O p lo c e n í ps i - d ě líc í  s tě n y 5 6  2 0 0

H ra z e n í v ý b ě h ů  B O N G O 9 9 2  4 0 0

R o z d ě lo v a c í p ř ík o p  - s lo n i 1 3 5 3  4 0 0

O h ra d n í z e ď  - s lo n i 9 3 7  9 0 0

O p lo c e n í s lo n  - d ře v ě n é  k ů ly 3 0 0  8 0 0

R o z d ě lo v a c í p ř ík o p y  - a n t ilo p y 3 4 0 8  0 0 0

D ě líc í z e ď  v ý b ě h ů 1 9 0  8 0 0

D ě líc í s tě n a  v ý b ě h ů 1 2 3  9 0 0

A ltá n y , p ř ís tře š k y 671  6 0 0

R o z d ě lo v a c í p ř ík o p y  - d o m e č k y 2  1 7 3  3 0 0

D ě líc í s tě n y  v ý b ě h ů 3 3 8  1 0 0

H ra z e n í v ý b ě h u  - h ro š íc i 9 3  5 0 0

O h ra d n í z e ď , s tě n a  - l id o o p i 8 7 7  7 0 0

D ě líc í s tě n a  m e z i v ý b ě h y  - l id o o p i 7 0 4  1 0 0

R o z d ě lu jíc í  p ř ík o p  - l id o o p i 8 6 0  9 0 0

R o z d ě lo v a c í p ř ík o p  - a n tilo p y , b u v o le c 3 8 6  9 0 0

O p lo c e n í v ý b ě h ů 5 1 7  7 0 0

O h ra d n í z e ď  - v ý b ě h  ž ira f 9 2  4 0 0

O p lo c e n í v ý b ě h u  - ž ira fy 2 9 3  7 0 0

K o m u n ik a c e  Z O O  1 5 3  7 8 6  2 0 0

P a rk o v iš tě  - h o te lu  S a fa r i 5 0 5 6  2 0 0

O p lo c e n í a re á lu  Z O O  - b e to n o v ý  m o n to v a n ý 3 7 6  2 0 0

O p lo c e n í - z d ě n ý  c ih e ln ý 2  4 1 6  4 0 0

O p lo c e n í - lo m o v ý  k á m e n 1 2 0 6  5 0 0

V s tu p n í b rá n a  (b ý v a lý  v s tu p  u v ily ) 2 5  2 0 0

V s tu p n í b rá n a  - h la v n í v s tu p 13  5 0 0

T u rn ik e ty  u le tn íh o  v c h o d u 8 8 0 0

B a z é n  v e n k o v n í  - h o te l S a fa r i 121 8 0 0

F o n tá n a  v e  v o ln é m  p ro s tra n s tv í 1 1 0 2 0 0

V o d o v o d n í ro z v o d y  D N  6 0 , 8 0 2  2 5 4  6 0 0

V o d o v o d n í ro z v o d y  D N  9 0 , 1 0 0 7  6 8 3  6 0 0

K a n a liz a č n í ro z v o d y , b e to n  - D N  2 0 0 , 3 0 0 9 0 5  0 0 0

K a n a liz a č n í ro z v o d y , k a m e n in a  - D N  2 0 0 , 3 0 0 2  181 6 0 0

K a n a liz a č n í ro z v o d y , b e to n  - D N  4 0 0 3 4 3 2  9 0 0

K a n a liz a č n í ro z v o d y , b e to n  - D N  5 0 0 3 8 1 6  5 0 0

K a n a liz a č n í ro z v o d y , b e to n  - D N  6 0 0 2  6 4 5  6 0 0

E le k tro ro z v o d y  - 2 x  3 5  kV 6  5 4 9  2 0 0

E le k tro ro z v o d y  - 1x 3 5  kV 1 0 2 4  7 0 0

E le k tro ro z v o d y  - v e ře jn é  o s v ě t le n í,  ro z v o d y  N N 1 4 0 8  6 0 0

P ly n o v o d n í p ř íp o jk a  ( k o te ln a  u k a ra n té n y ) 9 2 6  4 0 0

S to ž á ro v é  v ě ž e  b rá n y  S a fa r i 1 7 5  5 0 0

P a v ilo n  lvů  - o p lo c e n í  v ý b ě h u 9 9  8 0 0

P a v ilo n  lvů  - p lo t  z e  s tro jo v é h o  p le t iv a 1 7 3 1 0 0

T ra fo s ta n ic e 6 2 7  3 0 0

H y d ro g lo b u s y 2  4 2 4  2 0 0

O h ra z e n í u z im o v iš ť 8 2 2  6 0 0

T ra fo s ta n ic e 6 9 3  9 0 0

T ra fo s ta n ic e 6 9 3  9 0 0

K o m p le x  z a h ra d n ic tv í ,s k le n ík y 9 1 1 8 2 0 0

K o m p le x  z a h ra d n ic tv í ,z p e v n ě n é  p lo c h y 2  2 6 5  9 0 0

C e n trá ln í  h n o jiš tě 18  6 0 2  4 0 0



J ím k y  c e n trá ln íh o  h n o jiš tě 7  6 3 7  9 0 0

O p lo c e n í S a fa r i 14  3 1 3  2 0 0

M o s t n a  s t. p. č. 4 8 8 5 2 2  0 9 2  1 0 0

O p ě rn á  z e ď  1. 1 121 0 0 0

O p ě rn á  z e ď  II. 9  9 8 4  7 0 0

P a rk o v iš tě  n á v š tě v n ík ů 61 8 1 0  2 0 0

R o z ď ě lo v a c í z e ď  u v ý b ě h ů  - k a m e n n á 2  4 7 5  1 0 0

R o z ď ě lo v a c í z e ď  u v ý b ě h ů  - b e to n o v á 1 8 9 2  5 0 0

Z p e v n ě n é  p lo c h y  v ý b ě h ů 13  8 0 9  5 0 0

K a m e n n ý  v a l u v ý b ě h u 771  1 0 0

Z p e v n ě n á  p lo c h a  u v ý b ě h u 7  701  0 0 0

R o z ď ě lo v a c í z e ď  u v ý b ě h u 9 5 7  1 0 0

R o z ď ě lo v a c í p ř ík o p y 10  221  5 0 0

D ře v ě n é  a ltá n y 1 511 0 0 0

P ilo to v é  s tě n y  v  S a fa r i 5 9  8 8 2  0 0 0

R o z ď ě lo v a c í p ř ík o p 9 5 9 8  1 0 0

R o z ď ě lo v a c í p ř ík o p 2  891 4 0 0

R o z ď ě lo v a c í p lo t 6 9 8  5 0 0

R o z ď ě lo v a c í p lo t 1 0 4 7  3 0 0

M o s t n a  p. č. 4 0 4 4 , p. č. 4 0 4 5  a p. č. 4 0 4 6 71 7 6 6  0 0 0

P ře m o s tě n í v o ď n í p lo c h y  v  S a fa r i 2 7  3 2 8  5 0 0

M o s t - S a fa r i 10  7 3 5  1 0 0

K o m u n ik a c e  S a fa r i I. 31 161 6 0 0

K o m u n ik a c e  Z O O  II. 3 0  7 7 6  7 0 0

O p lo c e n í z e  s tro jo v é h o  p le t iv a 1 0 5 2  9 0 0

C E L K E M  J IN É  S T A V B Y 5 6 0  7 2 2  5 0 0



V ie n n a  In s u r a n c e  G r o u p

Centrum  pojištění hospodářských rizik

Dodatek c. 17
k  p o jistn é  sm lo u v ě  c . 8 6 0 2 6 2 9 9 2 0  ( původní číslo 3000078282) ze dne 1 .1 .2003

sjednané mezi smluvními stranami:

Kooperativa, pojišťovna, a. s.,
Vienna Insurance Group se sídlem Praha 1, Templová 747, PSČ 110 01, Česká republika 
IČ 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1897 
(dálejen „pojistitel"),
zastoupená na základě zmocnění níže podepsanými osobami
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Pracoviště: Kooperativa, pojišťovna, a. s. třída Míru 94, Pardubice, PSČ 530 02

KRÁLOVEHRADECKY KRAJ
Pivovarské náměstí 1245 
500 03 H radec K rálové 3 
Česká republika  
IČ: 70889546
B ankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
(dálejen „pojistník”)

zastoupený Ing. Pavlem Bradíkem, hejtmanem kraje



Tato pojistná smlouva byla uzavřena prostřednictvím společnosti:

IM G , a.s.

Sídlo firmy: Radlická 2483/138 
150 00 Praha 5,
Česká republika

IČ/DIČ/RČ: 63080419

Zástupce firmy: Mgr. Vratislav Hybner

Bankovní ústav: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx



P řed m ět a rozsah  p o jištěn í

Produkt Ž iveln í pojištění - mění se pojištění ě. 1

Popis předmětu:

Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka po změně: 
Rozdíl pojistné částky: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Rozdíl pojistného: 
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

Vyjmenované nemovitosti, specifikované v příloze č. 1 dodatku č. 16 doplněné a 
aktualizované přílohou č. 1 dodatku 17 
Nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 16 a č.17 
Česká republika

Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“
Z2 002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí

16 118 932 400,- Kč
- 226 468 000,- Kč 
50 000,-Kč 
6 125 194,-Kč 

- 86 058,- Kč
01.05.2008 na dobu neurčitou

1. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,— Kč.

2. Pro doložku Z2 002 se sjednává spoluúčast ve výši 10.000,— Kč.

3. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 7. a 8. VPP PPZ2 pro jednotlivá místa pojištěni jsou 
definovány v příloze č. 1 dodatku č. 16 a 17.

4. Ujednává se, že pojištěný je povinen oznámit pojistiteli navýšení pojistných částek, pokud dojde ke 
zvýšení hodnoty pojištěných věcí v průběhu pojištění o více než 10 %.

Produkt Ž iveln í pojištění - mění se pojištění ě. 3

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka po změně: 
Rozdíl pojistné částky: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Rozdíl pojistného: 
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

Soubor movitých věcí vlastních a cizích 
Nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 16, doplněné a aktualizované 
přílohou č.1 dodatku 17 
Česká republika

Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“
Z2 002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí

2 465 600 000,- Kč
+ 250 000,- Kč
10 000,-Kč 
936 928,- Kč 

+ 95,- Kč
01.05.2008 na dobu neurčitou

1. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,-Kč.

2. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 7. a 8. VP PPZ 2 pro jednotlivá místa pojištění jsou definovány 
v příloze č. 1 dodatku č. 16 a 17.

3. Ujednává se, že pojištěný je povinen oznámit pojistiteli navýšení pojistných částek, pokud dojde ke 
zvýšení hodnoty pojištěných věcí v průběhu pojištění o více než 10 %.



Produkt Ž iveln í pojištění - mění se pojištění ě. 5

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Soubor zásob vlastních a cizích 
Nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 16,doplněné a aktualizované 
přílohou č.l dodatku 17 
Česká republika

Rozsah pojištění:

Pojistná částka po změně: 
Rozdíl pojistné částky: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Rozdíl pojistného: 
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“ 
Z2 002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí

100 904 000,-Kč 
- 100 000,-Kč 

10 000,-Kč 
38 344,-Kč 

-38,- Kč
01.05.2008 na dobu neurčitou

1. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,-Kč.

2. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 7. a 8. VPP PPZ 2 pro jednotlivá místa pojištění jsou 
definovány v příloze č. 1 dodatku č. 16 a 17.

3. Ujednává se, že pojištěný je povinen oznámit pojistiteli navýšení pojistných částek, pokud dojde ke 
zvýšení hodnoty pojištěných věcí v průběhu pojištění o více než 10 %.



Z v lá štn í u jed n á n í p o jistn é  sm lo u v y

Nemění se.

O m ezen é  lim ity  p ln ěn í PS
v  období od 01.01.2008 na dobu neurčitou se pro veškeré škody způsobené v důsledku záplavy a/nebo povodně 
a vzniklé na majetku pojištěném proti těmto rizikům sjednává omezený limit plnění. Sjednaný omezený limit 
plnění je horní hranicí plnění pojistitele pro jednu i pro všechny pojistné události nastalé v průběhu jednoho 
pojistného roku v důsledku záplavy a/nebo povodně. 
výše tohoto omezeného limitu plnění činí 100 000 000,- Kč.

v  období od 01.01.2008 na dobu neurčitou se pro veškeré živelní škody (doložky Z2001, Z2202 a Z2003) 
sjednává limit plnění ve výši 1 200 000 000,- Kč pro všechny škody v pojistném roce. Sjednaný omezený limit 
plnění je horní hranicí plnění pojistitele pro jednu i pro všechny pojistné události nastalé v průběhu jednoho 
poj istného roku.

S levy

1. Na období od 01.01.2008 do 31.12.2008 je sjednána sleva za výsledek pojištění klienta 
ve výši 15,00% (procent) pro pojištění číslo: 1,3,5,7-26,32-44,49-55

S ou p is p ísem n o stí a p ř íloh

Příloha č. 1 dodatku č. 17
Příloha č. 2 dodatku č. 17
Příloha č. 5 dodatku č. 17
Příloha č. 6 dodatku č. 17



R ek a p itu la ce  p o jistn éh o

1. Přehled pojištění

Platná pojištění (přehled pořadových čísel) sjednaná:
- pojistnou smlouvou 1,3,5,7-27
- dodatkem č. 7 32-44, 49-53
- dodatkem č. 10 54
- dodatkem č. 12 55

Pojištění zm ěněná tím to dodatkem  (přehled pořadových čísel):
- dodatkem č. 17 - pojištění č. 1 ,3 ,5 , - provedena změna pojistné částky, ročního pojistného a

doplněna příloha č. 1
- pojištění č. 7-19, 33, 43-44, 53-54 -  doplněna příloha č. 1
- pojištění č. 27- doplněna příloha č. 2
- pojištění č. 32 a 36 doplněna příloha č. 5

Pojištění ukončená tím to dodatkem  (přehled pořadových čísel):
- dodatkem č .17 nej sou

2. V ýše a způsob placení pojistného

Roční pojistné za tento dodatek se snižuje o ..............................................................................................  86 001,-Kč

Roční pojistné za tento dodatek po slevách se snižuje o .............................................................................. 73 101,-Kč

Poměrná část nespotřebovaného pojistného ve výši 48 933,-Kč za období od 1.5.2008 do 31.12.2008 bude 
použito k uhrazení pojistného dalších dodatků.

Dále se ruší bod 3. Rekapitulace pojistného (Splátkový kalendář) a nahrazuje se tímto zněním:

Celkové roční pojistné za pojistnou smlouvu a všechny platné dodatky činí..........................14 002 692,-Kč

Celkové roční pojistné za pojistnou smlouvu a všechny platné dodatky po slevách činí...... 12 633 533,-Kč

Pojistné je splatné ve splátkách vždy k

k 1. lednu 2008 ve výši...............  3 176 658,-Kč
k 1. dubnu 2008 ve výši...........  3 176 658,-Kč
k 1. července 2008 ve výši........ 3 176 658,-Kč
k 1. října 2008 ve výši...............  3 176 658,-Kč

Pojistné za další roční pojistná období je splatné ve splátkách vždy

k 1. dni 1.měsíce ve výši............  3 500 673,-Kč
k 1. dni 4.měsíce ve výši...........  3 500 673,-Kč
k 1. dni 7.měsíce ve výši...........  3 500 673,-Kč
k 1. dni 10.měsíce ve výši.........  3 500 673,-Kč každého roku

Pojistné bude placeno na bankovní účet číslo : xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Var. symbol: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Konstantní symbol pro bezhotovostní platbu: xxxx 
Konstantní symbol pro platbu složenkou: xxxx



S p o lečn á  u jed n á n í d od atk u  k  p o jistn é  sm lo u v ě

1. Dodatkem k pojistné smlouvě jsou sjednána pojištění uvedená na jednotlivých listech tohoto 
dodatku.

2. Jednotlivá pojištění uzavřená tímto dodatkem se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami, které 
jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy a dále smluvními ujednáními k všeobecným pojistným 
podmínkám, kterájsou rovněž nedílnou součástí pojistné smlouvy.

3. Pojistník potvrzuje, že před podpisem tohoto dodatku převzal všechny písemnosti uvedené v 
soupisu písemností, které jsou součástí tohoto dodatku, byl s nimi seznámen a s jejich zněním 
souhlasí.

4. Pojistník prohlašuje, že mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl. zák. č. 
37/2004 Sb., o pojistné smlouvě.

5. Je-li pojištění sjednáno na jeden pojistný rok, prodlužuje se na další pojistný rok, pokud pojistník 
nebo pojistitel nesdělí druhému účastníkovi smlouvy nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného 
roku, že na dalším pojištění nemá zájem. Toto sdělení musí být učiněno písemně.

6. Sjednává se, že pojistné (běžné nebo jednorázové) je splatné ve splátkách. Ve smyslu § 565 
občanského zákoníku se dále sjednává, že pokud nebude některá ze splátek pojistného zaplacena 
nejpozději poslední den splatnosti této splátky, stává se tímto dnem splatnou zbývající část 
pojistného, pokud pojistitel požádá o její zaplacení nejpozději k datu splatnosti nejbližší příští 
splátky.

7. Pojistník i pojištěný prohlašuje, že na všechny písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaných 
pojištění odpověděl úplně a pravdivě.

8. Pojistník se zavazuje hradit pojistné na účet uvedený v rekapitulaci dodatku pojistné smlouvy ve 
výši a v termínech sjednaných touto rekapitulací, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
Rekapitulace sjednaná tímto dodatkem nahrazuje dnem účinnosti tohoto dodatku všechny 
předcházející rekapitulace pojistné smlouvy.

9. Při nezaplacení pojistného ve smluvně sjednaném termínu splatnosti je pojistník povinen zaplatit 
pojistiteli smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z dlužné částky za každý den prodlení s placením.

10. Pojištění zanikne tím, že první splátka pojistného nebyla zaplacena do tří měsíců od její splatnosti 
anebo že kterákoliv další splátka pojistného nebyla zaplacena do šesti měsíců odjejí splatnosti.

11. Souhlasím s tím, aby Kooperativa, pojišťovna, a.s. zpracovávala ve smyslu zákona dodatku č. 
121/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), mé 
osobní údaje v rámci činnosti v pojišťovnictví a činnosti související s pojišťovací a zajišťovací 
činností podle ustanovení § 1 a § 2 zákona č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a to po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností plynoucích ze závazkového 
vztahu.

Dále souhlasím s tím, aby mé osobní údaje byly poskytnuty i ostatním subjektům podnikajícím v 
oblasti pojišťovnictví, bankovnictví a jiných peněžních služeb v rámci finanční skupiny České 
spořitelny a asociacím těchto subjektů. Ve smyslu ustanovení § 27 „zákona“ souhlasím s 
předáváním mých osobních údajů do jiných států. Prohlašuji, žejsem byl/a ve smyslu ustanovení § 
11 „zákona“ řádně informován/a o zpracování mých osobních údajů, svých právech a povinnostech 
zpracovatelů údajů. Zavazuji se, že bez zbytečného odkladu nahlásím jakoukoli změnu 
zpracovávaných osobních údajů.



Ujednání o souhlasu se zpracováním osobních údajů dle zákona dodatku č. 121/2000 Sb. obsažené 
v tomto bodě se nevztahuje na právnické osoby.

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 01.05.2008 a vyhotovuje se ve 4 stejnopisech - jeden stejnopis pro 
pojistníka, 2 stejnopis(y) pro pojistitele a pojišťovací zprostředkovatel obdrží 1 stejnopis.

V Pardubicích dne 30.04.2008
za pojistitele za pojistitele

V Pardubicích dne 30.04.2008
za pojistníka

Dodatek vypracoval: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx



Příloha č . 1 dodatku č . 17 k pojistné smlouvě č . 8602629920
Přehled majetku pojištěných organizací piatný od 1.5.2008

doplňuje a upravuje přílohu č. 1 dodatku č.16 k pojistné smlouvě č. 8602629920

Pč.
N ázev organ izace Sídlo M ísto po jištění

Pojistná částka Kč
řádku Budovy Z ásobv M ovité věci

K rálo véhrad ecký  kraj - o rgány kraje

1 Kra jský úřad K rá lovéhradeckého kraje R egioC entrum  Nový P ivovar, H radec 
Krá lové 500 03

RegioCentrum Nový Pivovar, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
X 50  000 000

Na Okrouhlíku 1371,500 02 Hradec Králové
70 000 000

2
Hradec Králové, Malšova Lhota - st.p.č. 343, st.p.č. 35/2 a 344 (sklady a archív) (v 
nájmu) X X 1 000 000

3 Hradec Králové, Prokopa Holého 221, st.p.č.485 2 650 000 X X

4 Hronov, Jiřího z Poděbrad 738, st.p.č.1390/5 1 760 000 X X

5 Náchod, Hálkova 432 (datašované pracoviště) 2 741 000 X 600 000
6 Nová Paka, Opolského bez č.p. na st. 174 (v nájmu) 7 000 000 X X

7
Žacléř: J. A. Komenského 227 (sklad CO - nepotřebný majetek Oblastní nemocnice 
Trutnov a.s.)

7  111 000 X X

9 Náchod st.p.č 3710 a 3715 (garáže - nepotřebný majetek po OCSS v Náchodě) 120 000 X X

10
Doudleby, st.p.č. 796 (hala pro skladování s jeřáb.dráhou), st.p.č. 787 a st.p.č. 788, 
p.č. 738/6 (pozemní zásobník pro zemědělství) 8  500 000 X X

11
Hradec Králové, Pospíšilova tř. 365, budova bez č.p. na st.p.č. 1672, objekt 
energetického centra na st.p.č. 1671, sklad na st.p.č. 1673, st.p.č. 1822 208 610 000

Rychnov nad Knéžnou, Havlíčkova 136 (v nájmu) (detašované pracovišté) X X 160 000
Malé Svatoňovice, 17.listopadu čp.: 177; 179; 187; 188; 189; 190; 191; 292; 
293; 294; Malé Svatoňovice: st.p.č. 565 (dvougaráž), st.p.č. 604 a st.p.č. 811, 
st.D.č. 494; Velké Svatoňovice: st.o.č. 739 a 740

10 000 000

mezisoučet 238 492 000 61 650 000



Pč.
řádku

N ázev organ izace Sídlo M ísto po jištění
Pojistná částka Kč

Budovv Z ásobv M ovitě věci

29 G ym názium , T rutnov, J iráskovo  nám ěstí 325 541 01 Trutnov, J iráskovo  nám ěstí 325
Trutnov, Jiráskovo náměstí 325; Školní 13 (v nájmu); Procházkova 304; Blanická 
326; sportovní hala: Jiráskovo náměstí st.p.č. 4 888 161 676 000 180 000 5 700 000

44

52

Střední odborná ško la  a S třední odborně  učiliště, 
H radec Králově, V oce lova  1338

500 02  H radec Králově, V oce lova  1338
Hradec Králově, Vocelova 1338; škola-areál: st.p.č.2549/3, internát-areál: 2549/1, 
tělocvična-areál 2549/2; dílny: ul. J.Krušinky st.p.č.1943; dílny: Vážní 1098 a st.p.č. 
549/13, Vážní - budova bez č.p. na st.p.č. 549/10 - nová nemovitost

169 142 000 X 4 000 000

Střední prům yslová  ško la , Hronov, 
H ostovskěho 910

549 31 Hronov, H ostovskěho 910
Hronov, Hostovskěho 910; Vrchlickěho 538; Vrchlickěho 307 - č.p. 307 zrušeno a 
sloučeno s č.p. 538 (dílny); Havlíčkova 462, Havlíčkova st.p.č. 366/2 (garáž), Padolí 
239 (k.ú. Zbečník - domov mládeže)

52  910 000 X 2 505 000

55
Střední průmyslová škola elektrotechniky a 
informačních technologii, Dobruška, Čs. odboje
670 - nový název organ izace  od 1.9 .2007

518 01 Dobruška, Čs. O dboje  670
Dobruška, Čs. Odboje 670; Fr. Kupky 308 (domov mládeže); Fr. Kupky 310; 
Poddomí 241; Pulická 695; Pulická 149 110 630 000 X 1 500 000

OŠMT - školská zařízeni

122
Pedagogicko-psychologická poradna, Náchod, 
Smiřických 1237 - nové sídlo

547 01 Náchod, S m iřických  1237 547 01 Náchod, Smiřických 1237 (v nájmu), Raisova 1816 (v nájmu) X X 700 000

O d b o r ku ltu ry  a pam átkové  péče
155 |M uzeum  P odkrkonoší v  T ru tnově - o rgan izace  zrušena  k 31 .12 .2007

O d b o r zd ravo tn ic tv í

165 O blastní nem ocn ice  J ičín  a.s. 506 01 Jičín, Bo lzanova 512

Jičín, Bolzanova: č.p. 36; č.p. 292; č.p. 401; č.p. 402; č.p. 510; č.p. 511; č.p. 512; 
č.p. 752; Bolzanova 269 (plicní oddělení); Československé armády 963; Bolzanova 
č.p. 1090; č.p. 1109 a č.p. 1111; st.p.č. 2864; st.p.č. 1043; st.pč. 1044; st.p.č. 1620; 
st.pč. 1622; st.p.č. 3274; st.p.č. 3325; st.p.č. 3326; st.p.č. 3327; st.p.č. 3329; 
Konecchlumská; st.p.č. 3436; st.p.č. 3467; st.p.č. 3696; (sp ec ifika ce  po jis tn ých  
čá s te k  vy jm enovaných  n e m o v ito s ti viz. p ň io h a  č. 6 d od a tku  č .1 7  k  p o jis tn é  
sm iou vě  8602629920)

892 677 000 6 000 000 100 000 000

166

Nový Bydžov, Jana Maláta: č.p. 493; č.p. 488; č.p. 489; č.p. 491; č.p. 492; č.p. 494; 
č.p. 495; č.p. 496; st.p.č. 2074, st.p.č. 1986, st.p.č. 2073, st.p.č. 2141, st.p.č. 1305, 
st.p.č. 1306, st.p.č. 1546; (sp ec ifika ce  p o jis tn ých  čá s te k  vy jm enovaných  
n e m o v ito s ti viz. p ň io h a  č. 9 d od a tku  č. 16 k  po jis tn é  sm iou vě  8602629920)

403 400 000 1 500 000 75  372 000

167 Nový Bydžov, Jungmannova 1575 (zubní ambulance - v nájmu)

168 m e z iso u če t 1 296  0 77  000 7 5 00  000 175  3 72  000



Pč.
řádku

N ázev organ izace Sídlo M ísto po jištění
Pojistná částka Kč

Budovv Z ásobv M ovité věci

170 O blastní nem ocn ice  Náchod a.s. 547 69 N áchod, Purkyňova 446

Náchod, Na Hamrech 1419; Náchod, Purkyňova 446 - areál dolní nemocnice; 
Náchod, Bartoňova 951 - areál horní nemocnice: Českých bratří 402; Nemocniční 
630; st.p.č. 634; st.p.č. 636; st.p.č. 3569; st.p.č. 3572; st.p.č. 3613; st.p.č. 2792; 
st.p.č. 2791; st.p.č. 2959; st.p.č. 2957; st.p.č. 2960; st.p.č. 2955; st.p.č. 2958, st.p.č. 
3576; st.p.č. 2965; st.p.č. 3924; st.p.č. 2962; st.p.č. 3570; st.p.č. 2956, st.p.č. 637, 
st.p.č. 3562; st.p.č. 1598; st.p.č. 1601; st.p.č. 2240/1, st.p.č. 2240/3 a st.p.č. 2241; 
st.p.č. 1074/1; st.p.č. 942/3; st.p.č. 2961; st.p.č. 3571; Nové Město n.Metují,
T.G.Masaryka 367; st.p.č. 2189; st.p.č. 667/1; Jaroměř, Pražské předměstí 46; 
Jaroměř, Národní 83 (v nájmu); (specifikace pojistných částek vyjmenovaných 
nemovitosti viz. pňioha č. 10 dodatku č. 16 k pojistné smiouvě 8602629920)

832 570 000 1 700 000 78  700 000

171
Broumov, Smetanova 91, Smetanova: st.p.č. 308/2 (garáže), st.p.č. 308/3 (sklad, 
kolna), st.p.č. 615, st.p.č. 1419 (kyslíkárna), st.p.č. 300/1 (trafostanice)

175 000 000 1 000 000 19 000 000

172

Opočno: Nádražní: 169, 246, 283, 431,462, 635, st.p.č. 445, st.p.č. 436/3, st.p.č. 
447/3, st.p.č. 454/3, st.p.č. 439/2, st.p.č. 436/2, st.p.č. 675/8, st.p.č. 447/2, st.p.č. 
451, garáže na p.p.č. 675/9 a 673/8, (specifikace pojistných částek vyjmenovaných 
nemovitostí viz. příloha č.7 dodatku č.16 k pojistné smlouvě 8602629920)

264 752 000 20  000 000

173 mezisoučet 1 272 322 000 2 700 000 117 700 000

O d b o r soc iá ln ích  věc í
222

D om ov důchodců  H radec Králové 500 08  H radec Králové, K B iřičce 1240

Hradec Králové, K Biřičce 1240 - budova "X" 113 200 000

1 000 000 19 000 000

223 Hradec Králové, K Biřičce 1240 - budova "Y" 166 660 000
224 Hradec Králové, K Biřičce 1238 a 1239 (obytné dvojdomky) 5 500 000
225 Hradec Králové, st.p.č. 827 (budova kotelny) 11 100 000
226 Hradec Králové, st.p.č. 242 (garáž) 500 000

227 Hradec Králové, st.p.č. 317/1 (dřevěný altánek) 235 000

228 technické zhodnocení K Biřičce 1240 - X aY 18 000 000

1 000 000 19 000 000229 mezisoučet 314 185 000

231 D om ov důchodců  Náchod 547 01 Náchod, B artoňova 903 [Náchod, Bartoňova 903 (budova "A", budova"B"); st.p.č.3719 (garáž) 139 646 000 345 000 15 100 000



Příloha č. 2 dodatku č. 17 k pojistné smlouvě č. 8602629920
Přehled změn v pojištění odpovědnosti za škodu piatný od 1.5.2008

doplňuje a aktualizuje přílohu č. 2 dodatku č.16 k pojistné smlouvě č. 8602629920

Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu Poznámky

0 1.1.2003 K rá lovéhradecký kraj
RegioCentrum Nový Pivovar, 
Pivovarské náměstí 1245 500 03 H radec Králové 70889546

1 1.1.2003 K ra jský úřad K rá lovéhradeckého kraje
RegioC entrum  Nový Pivovar, 
P ivovarské nám ěstí 1245

500 03 H radec Králové 70889546 27-2031100257/0100
nové sídlo organizace

8 6 1.1.2003
S třední p rům yslová  ško la  e lek tro techn iky  a In form ačních 
techno log ií, D obruška, Čs. odboje  670

Čs. odboje  670 518 01 D obruška 60884746 19-2152770257/0100

nový název organizace od 
1.9.2007, původní: Střední 
průmyslová škola 
elektrotechnická, Dobruška, Čs. 
odboje 670

1 7 7 1.1.2003
Pedagogícko-psycho log ícká  poradna, Náchod, 
Sm íříckých 1237

S m iřických  1237 547 01 Náchod 70843805 275413883/0300
nové sídlo organizace

2 2 0 8.8 .2007 Správa nem ovitos tí K rá lovéhradeckého kraje a.s.
RegioCentrum Nový Pivovar, 
Pivovarské náměstí 1245 500 03 H radec Králové 27521087

nové sídlo organizace

221 1.1.2008 C entrum  evropského pro jektování a.s. S ouken ická  54 500 03 H radec Králové 27529576 nové sídlo organizace



P řílo h a  č. 5 d o d atku  č. 17 k po jis tn é  s m lo u vě  č. 8602629920
nahrazuje přílohu č. 5 dodatku č. 16 pojistné smlouvy č. 8602629920

Seznam obrazů Zdeňka Buriana ve vlastnictví Královéhradeckého kraje 
umístěných v ZOO Dvůr Králové a.s.

In v e n tá rn í č ís lo U m ís těn í N ázev Provedení
P o j is tn á  

č á s tk a  K č

Ž/1 110001 860 hostinský pokoj Medvědi v tatranském  pralese 7 000
Ž/2 110002 430 referent VS Jelení říje v Karpatech 7 000
Ž/3 110003 510 ekonomie Jelen na průseku 6 000
Ž/4 110004 415 vedoucí VS Divoká honba 7 000
Ž/5 110005 570 kancelář PaM Ráno na říjišti 5 500
Ž/6 110006 497 depozitář Srnčí říje 3 500
Ž/7 110007 253 propagace-vila Srnec na pasece 3 500
Ž/8 110008 497 depozitář Tetřevčí tok na Šum avě 2 500
Ž/9 110009 252 knihovna Los 800

Ž/10 110010 252 knihovna Budníček 100
Ž/11 110011 252 knihovna Čírky 100
Ž/12 110012 510 ekonomie Jelen dvanácterák 200
Ž/13 110013 497 depozitář Lvice, lev a dva sloni 200
Ž/14 110014 120 sekretariát Indická slonice 300
Ž/15 110015 497 depozitář Hyena žíhaná 200
Ž/16 110016 252 knihovna Koroptve 150
Ž/17 110017 252 knihovna Medvěd 300
Ž/18 110018 252 knihovna G aur 150
Ž/19 110019 497 depozitář Tygr bengálský 250
Ž/20 110020 120 sekretariát Buvol indický 300
Ž/21 110021 252 knihovna Vlci 300
Ž/22 110022 497 depozitář Zubr 150
Ž/23 110023 252 knihovna Srnec šesterák 250
Ž/24 110024 252 knihovna Medvíďata 300
Ž/25 110025 252 knihovna Kozorožec 400
Ž/26 110026 252 knihovna Vitáčkova Poljana 300
Ž/27 110027 252 knihovna Zubr-hlava 500
Ž/28 110028 252 knihovna M edvědice s m edvíďaty 350
Ž/29 110029 252 knihovna Roháč 350
Ž/30 110030 510 ekonomie Vydra 500
Ž/31 110031 497 depozitář skicák -1 0  kreseb 1 000
B/32 110032 491 galerie sál č.1 Azoikum 197 7 , o le j n a  p lá tn ě , 1 2 0  x  1 5 5  cm 12 000
B/33 110033 492 galerie sál č.2 M astodonsaurus g iganteus 197 8 , o le j n a  p lá tn ě , 1 2 0  x  1 5 5  cm 18 000
B/34 110034 494 galerie sál č.4 Deinotherium giganteum 15 000
B/35 110035 494 galerie sál č.4 Mamuti 17 000
B/36 110036 492 galerie sál č.2 Diplodocus longus 197 8 , o le j n a  p lá tn ě , 1 2 0  x  1 5 5  cm 25 000
B/37 110037 493 galerie sál č.3 Torosaurus latus 197 8 , o le j n a  p lá tn ě , 1 2 0  x  1 0 0  cm 19 000
B/38 110038 494 galerie sál č.4 Sm ilodon neogaeus 28 000
B/39 110039 491 galerie sál č.1 Edaphosaurus cruciger 197 8 , o le j n a  p lá tn ě , 1 2 0  x  1 5 5  cm 24 000
B/40 110040 492 galerie sál č.2 Brachiosaurus brancai 197 9 , o le j n a  p lá tn ě , 1 2 0  x  1 5 5  cm 20 000
B/41 110041 491 galerie sál č.1 Ichtyostega stensioei 24 000
B/42 110042 493 galerie sál č.3 Carcharodon m egalodon 197 9 , o le j n a  p lá tn ě , 1 2 0  x  1 0 0  cm 16 000
B/43 110043 492 galerie sál č.2 Iguanodon bernissartensis 196 2 , o le j n a  p lá tn ě , 6 4 ,5  x  9 5  cm 19 000
B/44 110044 492 galerie sál č.2 Archaepteryx lithographica 22 000
B/45 110045 494 galerie sál č.4 M egatherium americanum 24 000
B/46 110046 495 galerie sál č.5 Neandrtálci na lovu jeskynního medvěda 197 9 , o le j n a  p lá tn ě , 1 2 0  x  1 5 5  cm 27 000
B/47 110047 942 hotel-recepce Černý lovec 16 000
B/48 110048 494 galerie sál č.4 Mamuti na bažině 17 000
D/49 110049 497 depozitář Portrét J.Židlického 6 000
B/50 110050 493 galerie sál č.3 Indricotherium  transouralicum 198 0 , o le j n a  p lá tn ě , 1 2 0  x  1 0 0  cm 23 000
B/51 110051 493 galerie sál č.3 Tyrannosaurus rex a T riceratops prorsus 32 000
B/52 110052 495 galerie sál č.5 Autoportrét 18 000

B/53 110053 492 galerie sál č.2
Ceratosaurus nasiccornis a Stegosaurus 
ungulatus 30 000

B/54 110054 494 galerie sál č.4 Bos prim igenius 35 000
B/55 110055 493 galerie sál č.3 Thylacosm ilus atrox 25 000
B/56 110056 410 zástupce ředitelky Madona XX.století 10 000
B/57 110057 410 zástupce ředitelky Návrat 13 000



In v e n tá rn í č ís lo U m ís těn í N ázev Provedení
P o j is tn á  

č á s tk a  K č

B/58 110058 410 zástupce ředitelky Portrét A.V.Friče 194 3 , o le j n a  p lá tn ě , 7 8  x  5 4  cm 18 000
B/59 110059 410 zástupce ředitelky Večer u řeky 195 9 , o le j n a  p lá tn ě , 7 0  x  5 9  cm 16 000
B/60 110060 410 zástupce ředitelky Tahifanka 194 5 , o le j n a  p ře k liž c e , 4 8 ,5  x  6 9  cm 13 000
B/61 110061 410 zástupce ředitelky Příběhy mužů a hor 2 000
B/62 110062 97+41 depozitář a zást.řed. Vězeň z Cochabam by 2 ilustrace ke knize; cena 2000,-Kč/ks 4 000
B/63 110063 497 depozitář Gabriel Conroy 2 ilustrace ke knize; cena 2000,-Kč/ks 4 000
B/64 110064 497 depozitář Chaloupka strýčka Tom a 2 000
B/65 110065 410 zástupce ředitelky Černoušek Kokorí 2 000
B/66 110066 491 galerie sál č.1 Ž ivot v ordovickém  moři 198 1 , o le j n a  p lá tn ě , 1 2 0  x  1 5 5  cm 23 000
B/67 110067 492 galerie sál č.2 Kronosaurus queenslandicus 198 1 , o le j n a  p lá tn ě , 1 2 0  x  1 0 0  cm 17 000
B/68 110068 495 galerie sál č.5 Návrat ke žhavotekutém u stavu 18 000
B/69 110069 496 galerie-ochoz Jezdec na koni 35 000
B/70 110070 494 galerie sál č.4 Jeskynní lev 17 000

B/71 110071 497 depozitář Krajina v permu
197 0 , o le j n a  p lá tn ě  n a  le p e n c e ,  

6 0  x  4 3 , 5  cm 5 000
B/72 110072 497 depozitář Krytolebci svrchního karbonu 196 5 , o le j n a  p lá tn ě , 6 3  x  9 4  cm 6 000
B/73 110073 497 depozitář Praryby 6 000

H/74 110074 252 knihovna Portrét Zd.Buriana + data
rám v knihovně, medaile na hotelu v 
salonku 9 900

H/75 110075 252 knihovna Portrét Tarbosaura
rám v knihovně, medaile na hotelu v 
salonku 9 900

B/76 110076 494 galerie sál č.4 Mamuti na sněhu 22 000
B/77 110077 493 galerie sál č.3 Moeritherium 6 000
B/78 110078 493 galerie sál č.3 Oxyaena 6 000
B/79 110079 493 galerie sál č.3 Hyaenodon 6 000
B/80 110080 495 galerie sál č.5 Naendrtálci - stařec a dítě 6 000

B/81 110081 497 depozitář Z  hlubin pravěku
19 ks + 1 ks v rámu, ilustrace ke knize, 
cena 1250,-Kč/ks 25 000

B/82 110082 +410+
dep.+zást.řed.+ 
galerie sál.č.2 Divy prasvěta

2 ks + 2 ks v rámu, ilustrace ke knize, 
cena 1250,-Kč/ks 5 000

B/83 110083 495 galerie sál č.5 Předlidé a pololidé 4 ks, ilustrace ke knize, cena 1250,-Kč/ks 5 000
B/84 110084 495 galerie sál č.5 Volání sam oty 1 200
B/85 110085 495 galerie sál č.5 Hlava Pithecantropa 1 000

B/86 110086 495 galerie sál č.5 Srstnatý nosorožec
196 0 , b a re v n ý  k v a š  n a  k a r to n u , 31  x  

3 7  cm 3 000
B/87 110087 495 galerie sál č.5 Vývoj člověka 2 000
B/88 110088 493 galerie sál č.3 Dinictis felina 7 000
B/89 110089 495 galerie sál č.5 O reopithecus bambolii 15 000
B/90 110090 495 galerie sál č.5 Skupina Australopitheců 6 000
B/91 110091 942 hotel-recepce Charles Darwin 197 9 , o le j n a  k a r to n u , 4 4 ,5  x  3 2  cm 6 000
B/92 110092 942 hotel-recepce Richard Owen 196 0 , o le j n a  k a r to n u , 3 7 ,5  x  3 0  cm 6 000
B/93 110093 942 hotel-recepce Bernhard Hauff 196 2 , o le j n a  k a r to n u  4 0  x  2 9 ,5 6 000
B/94 110094 942 hotel-recepce Jean Baptiste Lamarck 197 7 , o le j n a  k a r to n u , 3 2  x  2 3  cm 6 000
B/95 110095 942 hotel-recepce G .Louis Leclerc de Buffon 197 7 , o le j n a  k a r to n u , 2 5  x  1 8  cm 4 000
B/96 110096 942 hotel-recepce Louis Dollo 196 2 , o le j n a  k a r to n u , 2 1  x  1 6 ,5  cm 4 000
B/97 110097 942 hotel-recepce G eorges Cuvier 196 0 , o le j n a  k a r to n u , 3 5  x  3 0 ,5  cm 6 000
B/98 110098 495 galerie sál č.5 Homo sapiens palestinus 197 3 , o le j n a  p lá tn ě , 5 5 ,5  x  4 6  cm 22 000
B/99 110099 492 galerie sál č.2 Iguanodon 197 9 , o le j n a  p lá tn ě , 1 2 0  x  1 0 0  cm 28 000

B/100 110100 495 galerie sál č.5 Homo habilis 197 2 , o le j n a  p lá tn ě , 6 0  x  5 0  cm 24 000
B/101 110101 495 galerie sál č.5 Proconsul africanus 197 8 , o le j n a  p lá tn ě , 5 5  x  4 5  cm 20 000
B/102 110102 495 galerie sál č.5 Tlupa Australopitheců 195 4 , o le j n a  p lá tn ě , 6 3  x  9 5  cm 100 000
B/103 110103 495 galerie sál č.5 Sídliště Neandrtálců 195 0 , o le j n a  p lá tn ě , 6 2  x  9 4 ,5  cm 100 000
B/104 110104 495 galerie sál č.5 Tlupa Pithecantropů 195 1 , o le j n a  p lá tn ě , 6 2 ,5  x  9 4 ,5  cm 100 000
B/105 110105 493 galerie sál č.3 Středoevropský m iocenní kraj 60 000
B/106 110106 493 galerie sál č.3 Hnědouhelný prales 195 0 , o le j n a  p lá tn ě , 6 2 ,5  x  9 4 ,5  cm 80 000
B/107 110107 491 galerie sál č.1 Dno sirulského moře 70 000
B/108 110108 494 galerie sál č.4 Phorusrhacos 70 000
B/109 110109 496 galerie-ochoz Půda lateretická 195 1 , o le j n a  p lá tn ě , 6 3  x  9 4 ,5  cm 10 000
B/110 110110 496 galerie-ochoz Půda černozem 1 9 5 1 ,o le j n a  p lá tn ě , 6 2  x  9 5  cm 6 000
B/111 110111 493 galerie-ochoz Arsinotherium 196 1 , o le j n a  p lá tn ě , 61 x  9 5  cm 70 000
B/112 110112 494 galerie sál č.4 Medvěd jeskynní 60 000
B/113 110113 496 galerie-ochoz Půda podzol 195 1 , o le j n a  p lá tn ě , 6 2 ,5  x  9 4  cm 10 000
B/114 110114 492 galerie sál č.2 Brontosaurus 195 0 , o le j n a  p lá tn ě , 6 2 ,5  x  9 4 ,5  cm 100 000
B/115 110115 496 galerie-ochoz Půda niva 195 1 , o le j n a  p lá tn ě , 6 2 ,5  x  9 5  cm 10 000



In v e n tá rn í č ís lo U m ís těn í N ázev Provedení
P o j is tn á  

č á s tk a  K č

B/116 110116 496 galerie-ochoz Půda hnědozem 195 1 , o le j n a  p lá tn ě , 6 2 ,5  x  9 5  cm 13 000
B/117 110117 491 galerie sál č.1 Pleuracanthus a Am blypterus 196 4 , o le j n a  p lá tn ě , 6 3  x  9 4  cm 40 000
B/118 110118 496 galerie-ochoz Pusta 195 3 , o le j n a  p lá tn ě , 6 2  x  9 4 ,5  cm 12 000
B/119 110119 496 galerie-ochoz Mořské pobřeží 195 6 , o le j n a  p lá tn ě , 6 6 ,5  x  9 4 ,5  cm 20 000
B/120 110120 494 galerie sál č.4 Jelen obrovský (Megaloceros) 30 000
B/121 110121 494 galerie sál č.4 Dinornis 60 000
B/122 110122 496 galerie-ochoz Tajga 195 7 , o le j n a  p lá tn ě , 6 2  x  9 5  cm 25 000
B/123 110123 491 galerie sál č.1 Dinichthys a C ladoselache 40 000

B/124 110124 494 galerie sál č.4 M achairodus
195 1 , o le j n a  p lá tn ě . 6 2  x  9 4  c m ; o p ra v a  

1981 75 000
B/125 110125 491 galerie sál č.1 Kam brické moře 60 000
B/126 110126 494 galerie sál č.4 Srstnatý nosorožec 70 000
B/127 110127 493 galerie sál č.3 Brontotherium playceras 196 0 , o le j n a  p lá tn ě , 6 2  x  9 4  cm 70 000
B/128 110128 495 galerie sál č.5 Proconsul 85 000
B/129 110129 493 galerie sál č.3 Zeuglodon 40 000
B/130 110130 496 galerie-ochoz Tundra 195 3 , o le j n a  p lá tn ě , 6 2  x  9 4  cm 12 000
B/131 110131 492 galerie sál č.2 Triceratops 196 2 , o le j n a  p lá tn ě , 6 3  x  9 4 ,5  cm 80 000
B/132 110132 492 galerie sál č.2 Stenopterygius (Ichthyosaurus) 196 4 , o le j n a  p lá tn ě , 6 3  x  9 4  cm 40 000
B/133 110133 410 zástupce ředitelky Ledovec 193 7 , o le j n a  p lá tn ě , '27  x  4 3  cm 7 000
B/134 110134 491 galerie sál č.1 Vodní ještě r 193 5 , o le j n a  p lá tn ě , '27  x  4'2 cm 8 000
B/135 110135 497 depozitář Dva hoši - Pionýrové 4 000
B/136 110136 410 zástupce ředitelky Slaná poušť 193 4 , o le j n a  p lá tn ě , '27  x  4'2 cm 6 000
B/137 110137 491 galerie sál č.1 Ještěr pustinný 193 5 , o le j n a  p lá tn ě , '27  x  4'2 cm 8 000
B/138 110138 410 zástupce ředitelky Stolová hora 193 7 , o le j n a  p lá tn ě , '27  x  4'2 cm 6 000
B/139 110139 492 galerie sál č.2 Archaeopteryx a Com psognathus 195 0 , o le j n a  p lá tn ě , 6 3  x  9 4  cm 80 000
B/140 110140 492 galerie sál č.2 Diplodocus 196 6 , o le j n a  p lá tn ě , 6 2 ,5  x  9 3 ,5 80 000
B/141 110141 491 galerie sál č.1 Dimetrodon 196 5 , o le j n a  p lá tn ě , 6 3  x  9 4  cm 70 000
B/142 110142 492 galerie sál č.2 Stegosaurus a A llosaurus 195 0 , o le j n a  p lá tn ě , 6 2 ,5  x  9 4 ,5  cm 85 000
B/143 110143 491 galerie sál č.1 Krytolebci 70 000
B/144 110144 491 galerie sál č.1 Scutosaurus a Sauroctonus 196 6 , o le j n a  p lá tn ě , 6 2 ,5  x  9 4 ,5 80 000
B/145 110145 492 galerie sál č.2 Pterodactylus 196 7 , o le j n a  p lá tn ě , 6 2 ,5  x  9 4  cm 80 000
B/146 110146 492 galerie sál č.2 Plesiosaurus 196 4 , o le j n a  p lá tn ě , 6 3  x  9 4  cm 75 000
B/147 110147 494 galerie sál č.4 Deinotherium 75 000
B/148 110148 491 galerie sál č.1 Kam enouhelný prales a pravážka 195 0 , o le j n a  p lá tn ě , 6 3  x  9 5  cm 80 000
B/149 110149 496 galerie-ochoz Antarktida 195 6 , o le j n a  p lá tn ě , 6 2  x  9 5  cm 20 000
B/150 110150 496 galerie-ochoz Prales 195 6 , o le j n a  p lá tn ě , 6 2  x  9 5  cm 20 000
B/151 110151 495 galerie sál č.5 Neolitický zem ědělec 195 1 , o le j n a  p lá tn ě , 6 2  x  9 5  cm 100 000
B/152 110152 495 galerie sál č.5 Sídliště C rom agnonců 194 9 , o le j n a  p lá tn ě , 6 3  x  9 4 ,5  cm 100 000
B/153 110153 496 galerie-ochoz Savana 195 8 , o le j n a  p lá tn ě , 6 2  x  9 5  cm 15 000
B/154 110154 496 galerie-ochoz Sahara 195 3 , o le j n a  p lá tn ě , 6 2  x  9 4  cm 15 000

110155 942 hotel-recepce Kopí 6 ks ve stojanu 1 500
110156 942 hotel-recepce Kopí 6 ks ve stojanu 1 500

CELKEM sbírka 181 obrazů Zdeňka Buriana a 12 kopí v ZOO a.s. Dvůr Králové nad Labem 3 745 450



Příloha č. 6 dodatku č. 17 k pojistné smlouvě č. 8602629920
nahrazuje přílohu č. 6 dodatku č. 16 pojistné sm louvy č. 8602629920

Přehled vyjmenovaných nemovitostí
Oblastní nemocnice Jičín a.s.
Jičín, Bolzanova 512

Inv.číslo Název
Pojistná částka v  

Kč
Č.p. Č.p.parcely

List
viastnictví

2 3 5 6 0 0 B U Ň K A  M O B IL 4 6 0  0 0 0 3 3 2 7 1 2 5 8

3 0 7 8 0 0 B U D O V A  D E S IN F E K C E 2  5 0 0  0 0 0 1 0 4 3 1 2 5 8

4 1 0 3 0 0 O d p a řo v a c í  s ta n ic e 1 0 0 0  0 0 0 3 6 9 6 1 2 5 8

3 1 0 1 0 0 o k r e s n í  t r a n s f u z n i  s t a n i c e 2 9  4 0 0  0 0 0 3 6 6 7 5 /1 1 2 5 8

3 5 0 8 0 0 p ř í s t a v b a  O T S  J IC IN 18  6 0 0  0 0 0 1 0 9 0 6 7 5 /2 1 2 5 8

3 9 6 9 0 0 T e c h n ic k ý  p a v ilo n 21 7 0 0  0 0 0 1111 3 6 9 4 1 2 5 8

4 1 0 7 0 0 P a v ilo n  o p e ra č n íc h  o b o rů 4 0 2  0 0 0  0 0 0 1 1 0 9 3 6 9 3 ,3 8 6 1 1 2 5 8

4 3 4 7 0 0 B u d o v a  O K M 13 2 8 2  0 0 0 2 9 2 6 7 4 ,2 8 6 4 1 2 5 8

4 3 7 9 0 0 D ře v ě n ý  d o m e č e k  čp . 7 5 2 5 0 0  0 0 0 7 5 2 1 7 4 9 1 2 5 8

2 9 6 0 0 0 S K L A D  O C E L O V Ý  M O N T O V A N Ý  6 0 0 X 4 0 8 0  0 0 0 3 3 2 6 1 2 5 8

0 0 3 0 8 6 0 0 /0 B U D O V A  M A R N IC E 2  0 0 0  0 0 0 1 0 4 4 1 2 5 8

0 0 3 0 7 7 0 0 /0 B u d o v a  R T O 14 2 0 0  0 0 0 5 1 0 1 0 4 5 1 2 5 8

0 0 3 0 8 0 0 0 /0 B U D O V A  V R Á T N IC E 4 5 5  0 0 0 4 0 2 1 0 4 2 1 2 5 8

0 0 3 0 8 2 0 0 /0 B U D O V A  IN T E R N Y 8 3  0 0 0  0 0 0 511 1 2 0 4 1 2 5 8

0 0 3 0 8 3 0 0 /0 B U D O V A  C H IR U R G IE 51 0 0 0  0 0 0 401 1041 1 2 5 8

0 0 3 0 8 4 0 0 /0 P A V IL O N  R T G 7 8  0 0 0  0 0 0 3 3 2 9 1 2 5 8

0 0 3 0 8 5 0 0 /0 B U D O V A  H O S P O D Á Ř S K Á , s tra v o v á n í 1 0 8  0 0 0  0 0 0 5 1 2 3 9 5 3 1 2 5 8

0 0 3 0 9 1 0 0 /0 B U D O V A  O K B 15  4 0 0  0 0 0 9 6 3 2 6 4 0 1 2 5 8

0 0 3 0 9 9 0 0 /0 S T Ř E D IS K O  P L IC N I 6  0 0 0  0 0 0 2 6 9 1 4 8 4 1 2 5 8

0 0 3 1 0 5 0 0 /0 S T A N IC E  Č IS T IČ I 8 5 0 0  0 0 0 3 3 2 5 1 2 5 8

0 0 3 1 0 9 0 0 /0 K O T E L N A 2 0  1 0 0  0 0 0 1 6 2 0 ,1 6 2 2 1 2 5 8

0 0 3 1 1 0 0 0 /0 S K L A D  Z D R S  C O 9 2 0 0  0 0 0 3 4 3 6 , 3 4 6 7 1 2 5 8

0 0 3 1 7 7 0 0 /0 S D R U Ž E N Y  O B J E K T  D Z S 7 3 0 0  0 0 0 3 2 7 4 1 2 5 8

O b lastn í nem ocn ice  J ič ín  a.s. - budovy celkem 892 677 000



V ie n n a  In s u r a n c e  G r o u p

Centrum  pojištění hospodářských rizik

Dodatek c. 18
k  p o jistn é  sm lo u v ě  c . 8 6 0 2 6 2 9 9 2 0  ( původní číslo 3000078282) ze dne 1 .1 .2003

sjednané mezi smluvními stranami:

Kooperativa, pojišťovna, a. s.,
Vienna Insurance Group se sídlem Praha 1, Templová 747, PSČ 110 01, Česká republika 
IČ 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1897 
(dálejen „pojistitel"),
zastoupená na základě zmocnění níže podepsanými osobami
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Pracoviště: Kooperativa, pojišťovna, a. s. třída Míru 94, Pardubice, PSČ 530 02

KRÁLOVEHRADECKY KRAJ
Pivovarské náměstí 1245 
500 03 H radec K rálové 3 
Česká republika  
IČ: 70889546
B ankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
(dálejen „pojistník”)

zastoupený Ing. Pavlem Bradíkem, hejtmanem kraje



Sídlo firmy:

Tato pojistná smlouva byla uzavřena prostřednictvím společnosti:

Radlická 2483/138 
150 00 Praha 5, 
Česká republika

IC/DIC/RC: 63080419

Zástupce firmy: Mgr. Vratislav Hybner

Bankovní ústav: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx

IM G , a.s.



P R E D M E T  A  R O Z S A H  P O J IŠ T Ě N I

Produkt Ž iveln í pojištění - mění se pojištění ě. 1

Popis předmětu:

Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka po změně: 
Rozdíl pojistné částky: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Rozdíl pojistného: 
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

Vyjmenované nemovitosti, specifikované v příloze č. 1 dodatku č. 16 a 17 doplněné 
a aktualizované přílohou č. 1 dodatku č. 18 
Nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 16, 17 a č.18 
Česká republika

Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“
Z2 002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí

16 002 652 400,- Kč
- 116 280 000,-Kč
50 000,-Kč 
6 081 008,-Kč 

- 44 186,-Kč
01.07.2008 na dobu neurčitou

1. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,— Kč.

2. Pro doložku Z2 002 se sjednává spoluúčast ve výši 10.000,— Kč.

3. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 7. a 8. VPP PPZ2 pro jednotlivá místa pojištěni jsou 
definovány v příloze č. 1 dodatku č. 16,17 a 18.

4. Ujednává se, že pojištěný je povinen oznámit pojistiteli navýšení pojistných částek, pokud dojde ke 
zvýšení hodnoty pojištěných věcí v průběhu pojištění o více než 10 %.

Produkt Ž iveln í pojištění - mění se pojištění ě. 3

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka po změně: 
Rozdíl pojistné částky: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Rozdíl pojistného: 
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

Soubor movitých věcí vlastních a cizích 
Nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 16 a 17, doplněné a 
aktualizované přílohou č. 1 dodatku č.18 
Česká republika

Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“
Z2 002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí

2 455 600 000,- Kč
- 10 000 000,-Kč 
10 000,-Kč
933 128,-Kč
- 3 800,- Kč

01.07.2008 na dobu neurčitou

1. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,-Kč.

2. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 7. a 8. VP PPZ 2 pro jednotlivá místa pojištění jsou definovány 
v příloze č. 1 dodatku č. 16, 17 a 18.

3. Ujednává se, že pojištěný je povinen oznámit pojistiteli navýšení pojistných částek, pokud dojde ke 
zvýšení hodnoty pojištěných věcí v průběhu pojištění o více než 10 %.



Produkt Pojištění odpovědnosti - mění se pojištění ě. 27

Popis předmětu:

Místo pojištění: 

Rozsah pojištění:

Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti 
pojištěného za škodu způsobenou nebo vzniklou jiné osobě v přímé souvislosti 
s ěinností (uvedenou v zakladatelských listinách, výpisech z OR) subjektů 
specifikovaných v příloze ě. 2 dodatku ě. 16, 17 a 18, pokud pojištěný za škodu 
odpovídá v důsledku zaviněného porušení právní povinnosti nebo pokud jeho 
objektivní odpovědnost vyplývá ze zákona bez ohledu na zavinění. Pojištění se 
sjednává pro případ škody způsobené nebo vzniklé jiné osobě na zdraví, životě 
nebo poškozením, zniěením nebo pohřešováním věci (dále jen „škodní událost“). 
Předpokladem vzniku práva na plnění je, že ke škodní události došlo v době trvání 
pojištění.
Území České republiky

02  002 Základní pojištění odpovědnosti
se spoluůěastí 5 000,- Kě
Limit plnění 100 000 000,- Kě na pojistnou událost 
Limit plnění 100 000 000,- Kě na pojistný rok

02  051 Ušlý zisk a jiné majetkové škody (vybrané profesní skupiny)
se spoluůěastí 10 000,- Kě
Limit plnění 10 000 000,- Kě na pojistnou událost
Limit plnění 10 000 000,- Kě na pojistný rok

02  052 Ušlý zisk a jiné majetkové škody
se spoluůěastí 10 000,- Kě
Limit plnění 10 000 000,- Kě na pojistnou událost
Limit plnění 10 000 000,- Kě na pojistný rok

02  053 Odpovědnost za věci užívané a převzaté
se spoluůěastí 1 000,- Kě
Limit plnění 10 000 000,- Kě na pojistnou událost 
Limit plnění 10 000 000,- Kě na pojistný rok

02  057 Náhrady nákladů léčení pracovních úrazů
se spoluůěastí 500,- Kě
Limit plnění 5 000 000,- Kě na pojistnou událost 
Limit plnění 5 000 000,- Kě na pojistný rok

02  058 Náhrady nákladů léčení nepracovních úrazů
se spoluůěastí 500,- Kě
Limit plnění 5 000 000,- Kě na pojistnou událost 
Limit plnění 5 000 000,- Kě na pojistný rok

Výše uvedené limity platí, není-li ujednánojinak.

Pojistná ěástka po změně: 100 000 000,- Kč
Roění pojistné: 4 874 951,- Kč
Úěinnost změny od: 01.07.2008 na dobu neurěitou

Zvláštní ujednání:

1. Ujednává se, že je spolupojištěna odpovědnost za škodu v rozsahu pojištěných doložek osob 
jmenovitě uvedených v pojistné smlouvě v seznamu pojištěných.

2. Ujednává se, že doložka 02 002 kryje i odpovědnost za škody vyplývající z vlastnictví a držby 
nemovitostí.

3. Ujednává se, že doložka 02 053 kryje i škody na nemovitostech užívaných na základě právního



důvodu v celkovém ročním limitu ve výši 5.000.000,- Kč.

4. Pro účely tohoto pojištění se za jinou osobu považují i osoby jmenovitě uvedené v pojistné smlouvě, 
které se podílejí na činnostech uvedených v zakladatelských listinách, výpisech z Obchodního 
rejstříku, živnostenských listů, koncesních listin, platných v době podpisu pojistné smlouvy.

5. Odchylně od článku 1 bodu 1 Všeobecných pojistných podmínek PPO 2 se ujednává, že platí 
předpoklady vzniku práva na plnění z pojištění dle článku 1 bodu 2 písmena a) Všeobecných 
pojistných podmínek PPO 2. Dále se ujednává, že pojištění se vztahuje pouze na škodní události, ke 
kterým došlo a jejichž příčina vznikla v době mezi sjednaným retroaktivním datem a datem 
ukončení pojištění. Retroaktivní datum: 1.1.2003.

6. Ruší se bod 3 článku 6 Všeobecných pojistných podmínek PPO 2.

7. Ujednává se limit plnění pro doložku O2 051 ve výši 10.000.000, - K č se spoluúčastí 10.000, -Kč.

8. Ujednává se limit plnění pro doložku O2 052 ve výši 10.000.000, - K č se spoluúčastí 10.000, -Kč.

9. Ujednává se limit plnění pro doložku O2 053 ve výši 10.000.000,- K č se spoluúčastí 1.000,-Kč.

10. Ujednává se limit plnění pro doložku O2 057 ve výši 5.000.000,- Kč se spoluúčastí 500,-Kč.

11. Ujednává se limit plnění pro doložku O2 058 ve výši 5.000.000,- Kč se spoluúčastí 500,-Kč.

12. Ujednává se limit plnění pro pojištění vzájemné odpovědnosti pojištěných subjektů ve výši 
5.000.000,- Kč se spoluúčastí 5.000,-Kč

13. Součet vyplacených pojistných plnění ze škodních událostí, které nastaly ze stejné příčiny, nesmí 
přesáhnout pojistnou částku, je-li sjednán limit plnění nesmí přesáhnout tento limit.

14. Plnění vyplacené ze škodních událostí nastalých v průběhu pojistného roku nesmí přesáhnout 
pojistnou částku stanovenou v pojistné smlouvě, je-li sjednán limit plnění nesmí přesáhnout tento 
limit.

15. Pro doložky O2 002, O2 051, O2 052, O2 053, O2 057 a O2 058 se sjednává celkový limit plnění ve 
výši 15 000 000,-Kč pro jeden pojištěný subjekt ze všech škod v pojistném roce.

16. Odchylně od bodu 15. se sjednává pro organizace charakteru zdravotních zařízení limit plnění ve 
výši 20.000.000,- Kč ze všech škod v pojistném roce pro jeden právní subjekt. 
Ujednává se limit plnění v jednom pojistném roce ve výši 5 000 000, - Kč pro případy poskytnutí za 
pojištěná zdravotnická zařízení fyzické osobě náhrady nemajetkové újmy, která j í  vznikla zásahem 
pojištěných zdravotnických zařízení do jejího práva na ochranu osobnosti ve smyslu § 11 a násled. 
Občanského zákoníku, je-li povinnost pojištěných zdravotnických zařízení kjejí úhradě dána 
pravomocným soudním rozhodnutím dle § 13 odst.2,3 občanského zákoníku. To platí i pro případy 
pravomocného odsouzení pojistníka, kdy pojistník vstoupil do práv a závazků již zrušených 
zdravotnických příspěvkových organizací odpovědnostně pojištěných touto pojistnou smlouvou a 
odpovědnost za náhradu nemajetkové újmy přešla ze zákona na pojistníka.

17. Ujednává se, že pojištění se vztahuje pro subjekty charakteru zdravotních zařízení a organizace 
poskytující sociální služby podle zákona č.108/2006 Sb. i na odpovědnost za škody na zdraví 
způsobené přenosem viru HIV do celkového limitu plnění ve výši 2.000.000,- Kč. Pojištění se 
rovněž vztahuje na odpovědnost za škody na zdraví způsobené umělým přerušením těhotenství do 
celkového limitu plnění ve výši 1.000.000,- Kč.

18. Pro všechny pojištěné subjekty v oblasti školství, včetně mateřských škol a Sdružení ozdravoven a 
léčeben okresu Trutnov se sjednává, pro škody způsobené nebo vzniklé na zdraví a majetku žáků 
nebo studentů v případech, kdy vzniká právo na plnění v rámci doložky O2 002, spoluúčast ve výši 
500,- Kč. Současně se sjednává pro tyto školské subjekty limit plnění ve výši 1 000 000,- Kč pro 
všechny pojistné události v pojistném roce, které budou odškodněny v rámci doložky O2 002 se 
spoluúčastí 500,- Kč. Celkový limit plnění pro jeden pojištěný subjekt ujednaný v bodě 15 se 
nemění.

19. Bod 10. článku VPP PPO2 se ruší a nahrazuje se : Za škodu způsobenou na věcech umělecké, 
historické nebo sběratelské hodnoty (obrazy, sochy, sbírky známek a pod.) je pojistitel povinen 
poskytnout plnění nejvýše do částky 1.000.000,- Kč za jednu věc nebo sbírku.

20. Odchylně od písmene c) bodu 2. článku 3 VPP PPO2 se ujednává, že pojištění se rovněž vztahuje 
na škody na zdraví vzniklé v důsledku vadného výrobku. Specifikace výrobků pro který se pojištění 
vztahuje: jídla ve školních jídelnách, jídla v nemocnicích a organizacích poskytujících sociální



služby podle zákona č.108/2006 Sb.. Pro škody způsobené těmito výrobky se sjednává limit plnění 
ve výši 2.000.000,- Kč pro jednu a všechny škody v pojistném roce. Spoluúčast se sjednává ve výši 
500,-Kč.

21. Odchylně od bodu b) článku 3 VPP PP02 se ujednává, že pokud dojde ke škodě žákům středních 
škol nebo středních odborných učilišť (dále jen "žáci školských zařízení"), při praktickém 
vyučování nebo v přímé souvislosti s ním prováděném u právnické nebo fyzické osoby, odpovídá 
zřizovatel školy. Horní hranice plnění ze všech škod v pojistném roce se sjednává ve výši 
1.000.000,- Kč za všechny pojištěné "žáky školských zařízení" . Spoluúčast se sjednává ve výši 500,- 
Kč.

22. Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na pojištění obecné odpovědnosti za škodu žáků středních 
škol nebo středních odborných učilišť (dále jen "žáci školských zařízení"), kteří odpovídají škole, 
právnické nebo fyzické osobě, kterou jí způsobili při výkonu praktického vyučování nebo v přímé 
souvislostí s ním na území CR.
Rozsah a podmínky pojištění dle bodu 22 se řídí zvláštními ujednáními uvedenými v tomto bodě a 
příslušnými souvisejícími právními předpisy.
Pojištění dle bodu 22 se nevztahuje na odpovědnost za škodu:
• způsobenou úmyslně,
• převzatou nad rámec stanovený právním předpisem,
• způsobenou zavlečením nebo rozšířením nakažlivé choroby lidí, zvířat nebo rostlin,
• způsobenou při řízení motorového vozidla,
• způsobenou poškozením nebo zničením dat na záznamových mediích.
• při činnosti konané na základě dohody o provedení práce,
• schodkem na svěřených hodnotách, které je povinen vyúčtovat,
• nesplněním povinnosti k odvrácení škody,
• vyrobením zmetku (vadného výrobku),
• vadnou manuální prací při montážích, opravách, úpravách a stavebních pracích,
• zanedbáním povinné obsluhy a údržby,
Pojištění dle bodu 22 se rovněž nevztahuje na škodu, která vznikla:
• ztrátou věci,
• na věcech, které pojištěný "žák školských zařízení" užívá protiprávně,
Plnění pojistitele dle bodu 22 činí 90% ze skutečné škody, kterou je pojištěný "žák školských 
zařízení" povinen zaplatit jako náhradu způsobené škody.
Sjednává se horní hranice plnění ze všech škod v pojistném roce ve výši 1.000.000,- Kč za všechny 
pojištěné "žáky školských zařízení" .

Pojistitel uhradí za pojištěného náklady:
a) za obhajobu v přípravném řízení nebo v trestním řízení před soudem prvního stupně vedeném 

proti pojištěnému v souvislosti s pojistnou událostí,
b) občanského soudního řízení o náhradě škody, pokud bylo nutné ke zjištění odpovědnosti 

pojištěného nebo výše škody, je-li pojištěný povinen tyto náklady uhradit a náklady právního 
zastoupení pojištěného v tomto řízení,

c) mimosoudního projednání nároků poškozeného.
Tyto náklady pojistitel uhradí pouze v případě, že se k tomu předem písemně zavázal, a za 
předpokladu, že se pojištěný řídí pokyny a právním názorem pojistitele. Náklady právního 
zastoupení pojistitel hradí pouze do výše odpovídající maximálním zákonným sazbám.
Pokud je pojištěný povinen nahradit škodu, která přesahuje sjednaný limit plnění, hradí pojistitel 
náklady řízení snížené v poměru pojistné částky k celkové výši škodních nároků.
Uvede-li pojištěný "žák školských zařízení" pojistitele vědomě v omyl o podstatných okolnostech, 
týkajících se oprávněnosti nároků na náhradu škody nebo její výše, má pojistitel právo náhradu 
škody odmítnout. V případě nedostatečně doložené škody je pojistitel oprávněn, s přihlédnutím ke 
všem okolnostem případu, snížit náhradu na dostatečně doloženou výši.
Pro určení věcného rozsahu škody je rozhodující výsledek vlastního šetření pojistitele.

Povinnosti pojištěného "žáka školských zařízení":
• Pokud dojde k události, která by mohla být důvodem vzniku práva na náhradu škody, je 

pojištěný povinen tuto skutečnost neprodleně písemně oznámit pojistiteli a podat důkaz o 
vzniku a rozsahu škodní události. Dále je povinen učinit veškerá možná opatření, aby se rozsah 
škody nezvětšoval.



• Pojištěný je v případě škodní události povinen poskytnout pojistiteli součinnost potřebnou ke 
zjištění příčin a výše škody, podat pravdivé vysvětlení o jejím vzniku a rozsahu a předložit v 
dohodnuté lhůtě doklady, které si pojistitel vyžádá.

• Nastane-li pojistná událost, je pojištěný povinen oznámit pojistiteli, že uzavřel další pojištění u 
jiného pojistitele proti témuž pojistnému nebezpečí. Při tom je povinen sdělit pojistiteli jméno 
tohoto dalšího pojistitele a výši pojistných částek.

• Pojištěný je oprávněn uznat nebo vyrovnat požadavek poškozeného pouze s předchozím 
souhlasem pojistitele.

• Pojištěný je povinen bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit, že:
a) byl proti němu uplatněn nárok na náhradu škody,
b) právo na náhradu škody bylo uplatněno u soudu nebo u jiného příslušného orgánu,
c) v souvislosti s pojistnou událostí s ním bylo zahájeno trestní řízení a sdělit, kdo je jeho 

obhájcem.
• V řízení o náhradě škody je pojištěný povinen postupovat podle pokynů pojistitele.
• Pojištěný není bez souhlasu pojistitele oprávněn zavázat se k náhradě promlčené pohledávky 

nebo uzavřít soudní smír.
• Na pokyn pojistitele je pojištěný povinen v řízení o náhradě škody podat opravný prostředek. V 

tomto případě nese náklady odvolacího řízení pojistitel.
• Pojištěný je bez zbytečného odkladu povinen uhradit pojistiteli případný postih za nesplnění 

povinností vyplývajících z právních norem a z pojištění.

23. Dosavadní ústavy sociální péče se považují za zařízení sociálních služeb (§ 120 odst.9 zákona 
č.108/2006 Sb. o sociálních službách). Pro organizace poskytující sociální služby se ujednává, že 
pojištění se vztahuje i pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou při poskytování sociálních 
služeb podle zákona č.108/2006 Sb.

24. Pro organizace poskytující sociální služby podle zákona č.108/2006 Sb. se ujednává, že pojištění se 
vztahuje i na škody na zdraví včetně usmrcení, ke kterým došlo v důsledku profesního pochybení 
pojištěného v souvislosti s poskytováním zvláštní ambulantní péče ve smyslu zákona č.48/1997 Sb. o 
veřejném zdravotním pojištění ve znění pozdějších předpisů (zákon č.109/2006 Sb.). Pojištění se 
nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou činností pojištěného nebo jeho zaměstnanců, k níž 
nebyli odborně způsobilí.



Produkt Pojištění krádeže a loupeže - ruší se pojištění č. 38

Popis předmětu: 
Místo pojištění:

2 parkovací automaty DESINA SIEMENS 
Zoologická zahrada, Stefánikova 1029, 
Dvůr Králové, Česká republika

Rozsah pojištění: K2 105 Úmyslné poškození (vandalismus)

Pojistná částka po změně: 
Rozdíl pojistné částky: 
Roční pojistné:
Rozdíl pojistného: 
Účinnost změny od:

0,-Kč
- 1 000 000,- Kč 
0,-Kc
- 36 000,- Kč
01.07.2008 na dobu neurčitou

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - ruší se pojištění č. 39

Popis předmětu: 
Místo pojištění:

Peníze v parkovacích automatech. 
Zoologická zahrada, Stefánikova 1029, 
Dvůr Králové, Česká republika

Rozsah pojištění: K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

Pojistná částka po změně: 
Rozdíl pojistné částky: 
Roční pojistné:
Rozdíl pojistného: 
Účinnost změny od:

0,-Kc
- 150 000,-Kč 
0,-Kc 
-6  210,-Kč

01.07.2008 na dobu neurčitou



z v l á š t n í  u j e d n a n í  p o j i s t n é  s m l o u v y

Nemění se.

Tento dodatek se sjednává z důvodu aktualizace pojistné smlouvy.

___________ o m e z e n é  l i m i t y  p l n ě n í  p o j i s t n é  s m l o u v y ___________
v  období od 01.01.2008 na dobu neurčitou se pro veškeré škody způsobené v důsledku záplavy a/nebo povodně 
a vzniklé na majetku pojištěném proti těmto rizikům sjednává omezený limit plnění. Sjednaný omezený limit 
plnění je horní hranicí plnění pojistitele pro jednu i pro všechny pojistné události nastalé v průběhu jednoho 
pojistného roku v důsledku záplavy a/nebo povodně. 
výše tohoto omezeného limitu plnění činí 100 000 000,- Kč.

v  období od 01.01.2008 na dobu neurčitou se pro veškeré živelní škody (doložky Z2001, Z2002 a Z2003) 
sjednává limit plnění ve výši 1 200 000 000,- Kč pro všechny škody v pojistném roce. Sjednaný omezený limit 
plnění je horní hranicí plnění pojistitele pro jednu i pro všechny pojistné události nastalé v průběhu jednoho 
poj istného roku.

s l e v y

1. Na období od 01.01.2008 do 31.12.2008 je sjednána sleva za výsledek pojištění klienta 
ve výši 15,00% (procent) pro pojištění číslo: 1, 3, 5, 7 - 26,32 - 37, 40 - 44,49 - 55

s o u p i s  p í s e m n o s t í  a  p ř í l o h

Příloha č. 
Příloha č.

1 dodatku č.
2 dodatku č.

18
18



R E K A P IT U L A C E  P O J IS T N É H O

1. Přehled pojištění

Platná pojištění (přehled pořadových čísel) sjednaná:
- pojistnou smlouvou 1, 3, 5, 7 - 27
- dodatkem č.7 32 - 37, 40 - 44, 49 - 53
- dodatkem Č.10 54
- dodatkem č. 12 55

Pojištění zm ěněná tím to dodatkem  (přehled pořadových čísel):
- dodatkem č. 18 - pojištění č. 1, 3 - provedena změna pojistné částky, ročního pojistného a

doplněna příloha č. 1
- pojištění č. 27 - provedeno doplnění předmětu pojištění, doplněna příloha č. 2

Pojištění nkončená tím to dodatkem  (přehled pořadových čísel):
- dodatkem č. 18 - pojištění č. 38, 39 -  důvod: změna vlastníka předmětu pojištění

2. V ýše a způsob placení pojistného

Roční pojistné za tento dodatek se snižuje o ..............................................................................................  90 196,-Kč

Roční pojistné za tento dodatek po slevách se snižuje o ............................................................................76 667,-Kč

Poměrná část nespotřebovaného pojistného ve výši 38 543,-Kč za období od 1.7.2008 do 31.12.2008 bude 
vrácena pojistníkovi cestou makléřské společnosti IMG, a.s..

Dále se ruší bod 3. Rekapitulace pojistného (Splátkový kalendář) a nahrazuje se tímto zněním:

Celkové roční pojistné za pojistnon smlonvn a všechny platné dodatky činí......................... 13 912 496,-Kč

Pojistné je splatné ve splátkách vždy k

k 1. lednn 2008 ve výši...............  3 176 658,-Kč
k 1. dnbnn 2008 ve výši...........  3 176 658,-Kč
k 1. července 2008 ve výši........ 3 176 658,-Kč
k 1. října 2008 ve výši...............  3 176 658,-Kč

Pojistné za další roční pojistná období je splatné ve splátkách vždy

k 1. dni 1.měsíce ve výši............  3 478 124,-Kč
k 1. dni 4.měsíce ve výši........... 3 478 124,-Kč
k 1. dni 7.měsíce ve výši........... 3 478 124,-Kč
k 1. dni 10.měsíce ve výši.........  3 478 124,-Kč každého rokn

Pojistné bude placeno na bankovní účet číslo : xxxxxxxxxxxxxxxx 
Var. symbol: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Konstantní symbol pro bezhotovostní platbu: xxxx 
Konstantní symbol pro platbu složenkou: xxxx



S P O L E Č N Á  u j e d n a n í  D O D A T K U  K  P O J IS T N É  S M L O U V Ě

Dodatkem k pojistné smlouvě jsou sjednána pojištění uvedená na jednotlivých listech tohoto 
dodatku.

Jednotlivá pojištění uzavřená tímto dodatkem se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami, které 
jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy a dále smluvními ujednáními k všeobecným pojistným 
podmínkám, kterájsou rovněž nedílnou součástí pojistné smlouvy.

Pojistník potvrzuje, že před podpisem tohoto dodatku převzal všechny písemnosti uvedené v 
soupisu písemností, které jsou součástí tohoto dodatku, byl s nimi seznámen a s jejich zněním 
souhlasí.

Pojistník prohlašuje, že mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl. zák. č. 
37/2004 Sb., o pojistné smlouvě.

Je-li pojištění sjednáno na jeden pojistný rok, prodlužuje se na další pojistný rok, pokud pojistník 
nebo pojistitel nesdělí druhému účastníkovi smlouvy nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného 
roku, že na dalším pojištění nemá zájem. Toto sdělení musí být učiněno písemně.

Sjednává se, že pojistné (běžné nebo jednorázové) je splatné ve splátkách. Ve smyslu § 565 
občanského zákoníku se dále sjednává, že pokud nebude některá ze splátek pojistného zaplacena 
nejpozději poslední den splatnosti této splátky, stává se tímto dnem splatnou zbývající část 
pojistného, pokud pojistitel požádá o její zaplacení nejpozději k datu splatnosti nejbližší příští 
splátky.

10.

11.

Pojistník i pojištěný prohlašuje, že na všechny písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaných 
pojištění odpověděl úplně a pravdivě.

Pojistník se zavazuje hradit pojistné na účet uvedený v rekapitulaci dodatku pojistné smlouvy ve 
výši a v termínech sjednaných touto rekapitulací, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
Rekapitulace sjednaná tímto dodatkem nahrazuje dnem účinnosti tohoto dodatku všechny 
předcházející rekapitulace pojistné smlouvy.

Při nezaplacení pojistného ve smluvně sjednaném termínu splatnosti je pojistník povinen zaplatit 
pojistiteli smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z dlužné částky za každý den prodlení s placením.

Pojištění zanikne tím, že první splátka pojistného nebyla zaplacena do tří měsíců od její splatnosti 
anebo že kterákoliv další splátka pojistného nebyla zaplacena do šesti měsíců odjejí splatnosti.

Souhlasím s tím, aby Kooperativa, pojišťovna, a.s. zpracovávala ve smyslu zákona dodatku č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), mé 
osobní údaje v rámci činnosti v pojišťovnictví a činnosti související s pojišťovací a zajišťovací 
činností podle ustanovení § 1 a § 2 zákona č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a to po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností plynoucích ze závazkového 
vztahu.

Dále souhlasím s tím, aby mé osobní údaje byly poskytnuty i ostatním subjektům podnikajícím v 
oblasti pojišťovnictví, bankovnictví a jiných peněžních služeb v rámci finanční skupiny České 
spořitelny a asociacím těchto subjektů. Ve smyslu ustanovení § 27 „zákona“ souhlasím s 
předáváním mých osobních údajů do jiných států. Prohlašuji, žejsem byl/a ve smyslu ustanovení § 
11 „zákona“ řádně informován/a o zpracování mých osobních údajů, svých právech a povinnostech 
zpracovatelů údajů. Zavazuji se, že bez zbytečného odkladu nahlásím jakoukoli změnu 
zpracovávaných osobních údajů.
Ujednání o souhlasu se zpracováním osobních údajů dle zákona dodatku č. 101/2000 Sb. obsažené 
v tomto bodě se nevztahuje na právnické osoby.



Tento dodatek nabývá účinnosti dne 01.07.2008 a vyhotovuje se ve 4 stejnopisech 
pojistnika, 2 stejnopis(y) pro pojistitele a pojišťovaci zprostředkovatel obdrži 1 stejnopis.

jeden stejnopis pro

V Pardubicich dne 30.06.2008
za pojistitele za pojistitele

V Pardubicich dne 30.06.2008
za pojistnika

Dodatek vypracoval: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx



doplňuje a upravuje přílohu č. 1 dodatku č. 16 a 17 k pojistné smlouvě č. 8602629920

Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w  1 Zásobv 1 M ovité věci

K rálo véhrad ecký  kraj - o rgány kraje

1 K ra jský úřad K rá lovéhradeckého kraje R egioC entrum  Nový P ivovar, H radec 
Krá lové 500 03

RegioCentrum Nový Pivovar, Pivovarské náměstí 1245, 500 
03 Hradec Králové

X 50  000 000

PRODEJ MOVITÝCH VĚCÍ Malé S vatoňovice, 17.lis topadu 177; 17.lis topadu 292; 17.lis topadu 179; 17.lis topadu 187; 17.lis topadu 188; 17.lis topadu 189; 17.lis topadu 190; 17.lis topadu 191; 17.lis topadu 
209; 17 .lis topadu 293; 17.lis topadu 294; M alé S vatoňovice: st.p .č. 565  (dvougaráž), st.p .č. 604  a s t.p .č. 811, s t.p .č. 494; V e lké  S vatoňovice: st.p .č. 739  a 740

O d b o r š ko ls tv í m ládeže  a tě lo vých o vy  - s třed n í ško ly

47 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Třebechovice pod Orebem, Heldovo nám. 231 - organizace zrušena k 30.6.2008, majetek ve výši 60,280.000 Kč prodán.

51
Střední škola oděvní, služeb a ekonomiky. 
Červený Kostelec, 17. listopadu 1197 - nový 
název organizace od 1.9.2008

549 41 Č ervený Koste lec, 17.lis topadu 
1197

Červený Kostelec, 17.listopadu 1197; Červený Kostelec, 
Lhota 333 60  880 000 300 000 3 030 000

57

Česká lesnická akademie Trutnov - střední 
škola a vyšší odborná škola - nový název + 
s loučení k 1 .1 .2008 se S třední ško la  lesn ická  a 
zem ědě lská , S voboda nad Úpou, H orská 134 a 
Ško ln í p o le s í , T rutnov, K Bělid lu  478

541 11 Trutnov, Lesn ická 9

Trutnov, Lesnická 9; Lipová 223 (domov mládeže - v nájmu); 
Lužická 57 (domov mládeže); Lužická 489 (domov mládeže); 
Na Struze 8 (VOŠ - v nájmu); Dělnická 290; Babí st.p.č. 196 
(chata)
Svoboda nad Úpou, Horská 134; Mladé Buky st.p.č.460 
(dílna); Svoboda nad Úpou: st.p.č. 231, st.p.č. 232, st.p.č. 
233, st.p.č 356 a st.p.č. 357; Mladé Buky: st.p.č. 461 a st.p.č. 
561; Janské Lázně: st.p.č. 189, st.p.č. 248/1, st.p.č. 248/2, 
st.p.č. 249, st.p.č. 311a st.p.č. 330 
541 02 Trutnov, K Bělidlu 478, Poříčí u Trutnova st.p.č. 499 
(budova). Horní Staré Město: st.p.č. 463 (garáže, dílna), 
st.p.č. 624 (ubytovna, chata), st.p.č. 957 (sklad PHM), st.p.č. 
958 (hala), st.p.č. 1022 (hala) a st.p.č. 1446 (budova)

186 920 000 3 176 000 53  250 000

1 z 2



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w Zásobv M ovité věci

69
Střední škola hotelnictvi a společného 
stravováni, Teplice nad Metuji - nový název 
organizace od 1.9.2008

549 57  Tep lice  nad Metují, 
S třm enské  podhradí 218

Teplice nad Metují, Střmenské podhradí 218 (v nájmu); 
Střmenské podhradí 220 (v nájmu); Střmenské podhradí 129, 
Nerudova st.p.č. 435 (garáž)

16 610 000 600 000 10 600 000

71
Střední odborné učiliště obchodu a řemesel, Rychnov nad Kněžnou, Javornická 1601 - organizace zrušena k 30.6.2008 a od 1.7.2008 založena nová příspěvková organizace: Vyšší odborná 
škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166.
Majetek převeden v plné výši na novou organizaci: budovy-134,760.000 Kč; movité věci-16,000.000 Kč; zásoby-1,000.000 Kč;

80
Vyšší odborná škola technicko-ekonomická a Střední průmyslová škola, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 - organizace zrušena k 30.6.2008 a od 1.7.2008 založena nová příspěvková 
organizace: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166.
Majetek převeden v plné výši na novou organizaci: budovy-117,840.000 Kč; movité věci-8,486.000 Kč; zásoby-260.000 Kč;

132
Domov mládeže a školní jídelna, Rychnov nad Kněžnou, Javornická 1209 - organizace zrušena k 30.6.2008 a od 1.7.2008 založena nová příspěvková organizace: Vyšší odborná škola a 
Střední průmyslová škola, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166.
Majetek převeden v plné výši na novou organizaci: budovy-36,710.000 Kč; movité věci-2,700.000 Kč;

139

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová 
škola, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 11 
nová organizace od 1.7.2008 (splynuti Vyšší 
odborné školy technicko-ekonomické a Střední 
průmyslové školy, Rychnov nad Kněžnou, U 
Stadionu 1166, Středního odborného učiliště 
obchodu a řemesel, Rychnov nad Kněžnou, 
Javornická 1601 a Domova mládeže a školní 
jídelny, Rychnov nad Kněžnou, Javornická 
1209)

Rychnov nad Knéžnou, U Stadionu 1166; Masarykova 514; 
Kostelec nad Orlicí, Komenského 522 (v nájmu); Kunčina 
Ves u Zdobnice 49 (chata Kovárna); Kunčina Ves u Zdobnice 
50; Týništé nad Orlicí, Komenského 106, Rychnov n. 
Knéžnou, U Stadionu st.p.č. 809 (télocvična), st.p.č. 799/2 
(trafostanice), st.p.č. 795/2 (diagnostika, dílny) a st.p.č. 799/4

516 01 R ychnov nad Kněžnou, (učebna pro praktickou výuku) 289 300 000 1 260 000
U S tad ionu 1166 Rychnov nad Knéžnou, Javornická 1501; Javornická 1228; 

Na Jamách 1180; Zborovská 182 (tvoří areál s budovou v 
Javornická 1501); Kvasiny 6; Rychnov nad Knéžnou: st.p.č. 
971/3 (trafostanice) a st.p.č. 2467/5 (truhlárna); Kvasiny 
st.p.č. 105/5 a st.p.č. 105/7
Rychnov nad Knéžnou, Javornická 1209 (U Stadionu); 
Masarykova 623, Rychnov nad Knéžnou st.p.č. 836/2 (garáž)

27 186 000



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu Poznámky

8 0 1.1.2003 30.6.2008
S třední odborná  ško la  a S třední odborné učiliště, 
T řebechov ice  pod O rebem , Heldovo nám . 231

Heldovo nám. 231 503 46
T řebechovice  pod 
Orebem

62690051 565540207/0100
organizace zrušena k 30.6.2008

1 0 8 1.1.2003
S třední ško la  oděvní, s lužeb a ekonom iky. Č ervený Koste lec, 
17. lis topadu 1197

17. lis topadu 1197 549 41 Č ervený Koste lec 00653705 24830551 /0100

nový název organizace od 
1.9.2008, púvodni: Středni odiximá 
škoia oděvni a Středni odborné 
učiiiště krejčovské, Červený 
Kosteiec, 17. iistopadu 1197 
nový název organizace od 
1.1.2006, původni: Středni 
průmysiová škoia odévni, Středni 
odborné učiiišté a Učiiišté 
krejčovské. Červený Kosteiec, 
17.iistopadu 1197

111 1.1.2003 30.6.2008
S třední odborné  uč iliš tě  obchodu  a řem esel, 
R ychnov nad Kněžnou, Javo rn ická  1501

Javorn ická  1501 516 01
R ychnov nad 
Kněžnou

14450348 16931-571/0100

organizace zrušena k 30.6.2008 a 
od 1.7.2008 zaiožena nová 
organizace: Vyšši odborná škoia a 
Středni průmysiová škoia, Rychnov 
nad Knéžnou, U Stadionu 1166 = 
právni nástupce

1 1 4 1.1.2003
S třední ško la  ho te ln ic tv í a spo lečného  stravování, Tep lice  nad 
M etují

S třm enské  podhradí 218 549 57 T ep lice  nad M etují 15046249 4456558/0800

nový název organizace od 
1.9.2008, původni: Středni odborné 
učiiišté spoiečného stravováni, 
Tepiice nad Metuji, Střmenské 
podhradi 218

1 2 0 1.1.2003 30.6.2008
V yšší odborná ško la  techn icko -ekonom ická  a S třední 
p rům yslová  škola, R ychnov nad Kněžnou, U S tad ionu 1166

U S tad ionu 1166 516 01
R ychnov nad 
Kněžnou

60884720 78-9364240217 /0100

organizace zrušenak 30.6.2008 a 
od 1.7.2008 zaiožena nová 
organizace: Vyšši odborná škoia a 
Středni průmysiová škoia, Rychnov 
nad Knéžnou, U Stadionu 1166 = 
právni nástupce

1 8 6 1.1.2003 30.6.2008
D om ov m ládeže a ško ln í jíde lna , R ychnov nad Kněžnou, 
Javo rn ická  1209

Javorn ická  1209 516 01
R ychnov nad 
Kněžnou

60884738 1334-571/0710

organizace zrušena k 30.6.2008 a 
od 1.7.2008 zaiožena nová 
organizace: Vyšši odborná škoia a 
Středni průmysiová škoia, Rychnov 
nad Knéžnou, U Stadionu 1166 = 
právni nástupce 
nový název organizace od 
1.1.2006, původni: Domov 
miádeže, Rychnov nad Knéžnou, 
Javornická 1209

2 2 2 1.7.2008
V yšší odborná ško la  a S třední p rům yslová  škola, R ychnov nad 
Kněžnou, U S tad ionu 1166

U S tad ionu 1166 516 01
R ychnov nad 
Kněžnou

75137011



Kooperativa
V ie n n a  I n s u r a n c e  G r o u p

Centrum  pojištění hospodářských rizik

Dodatek c. 19
k  p o jistn é  sm lo u v ě  c . 8 6 0 2 6 2 9 9 2 0  ( původní číslo 3000078282) ze dne 1 .1 .2003

sjednané mezi smluvními stranami:

Kooperativa, pojišťovna, a. s.,
Vienna Insurance Group se sídlem Praha 1, Templová 747, PSČ 110 01, Česká republika 
IČ 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1897 
(dálejen „pojistitel"),
zastoupená na základě zmocnění níže podepsanými osobami 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Pracoviště: Kooperativa, pojišťovna, a. s. třída Míru 94, Pardubice, PSČ 530 02

KRÁLOVEHRADECKY KRAJ
Pivovarské náměstí 1245 
500 03 H radec K rálové 3 
Česká republika  
IČ: 70889546
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
(dálejen „pojistník”)

zastoupený Ing. Pavlem Bradíkem, hejtmanem kraje



Tato pojistná smlouva byla uzavřena prostřednictvím společnosti:

IM G , a.s.

Sídlo firmy:

IČ/DIČ/RČ: 

Zástupce firmy:

Radlická 2483/138 
150 00 Praha 5,
Česká republika

63080419

Mgr. Vratislav Hybner

Bankovní ústav: 
Číslo úctu:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxx



P R E D M E T  A  R O Z S A H  P O J I Š T Ě N I
Produkt Ž iveln í pojištění - mění se pojištění ě. 1

Popis předmětu:

Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Vyjmenované nemovitosti, specifikované v příloze č. 1 dodatku č. 16, 17, 18, 
doplněné a aktualizované přílohou č. 1 dodatku č. 19 
Nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 16, 17, 18 a č. 19 
Česká republika

Rozsah pojištění:

Pojistná částka po změně: 
Rozdíl pojistné částky: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Rozdíl pojistného: 
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“ 
Z2 002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí

16 306 570 400,- Kč
+ 303 918 000,-Kč 
50 000,-Kč 
6 196 497,- Kč 
+ 115 489,- Kč 
01.07.2008 na dobu neurčitou

1. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,— Kč.

2. Pro doložku Z2 002 se sjednává spoluúčast ve výši 10.000,— Kč.

3. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 7. a 8. VPP PPZ2 pro jednotlivá místa pojištěni jsou 
definovány v příloze č. 1 dodatku č. 16, 17, 18 a 19.

4. Ujednává se, že pojištěný je povinen oznámit pojistiteli navýšení pojistných částek, pokud dojde ke 
zvýšení hodnoty pojištěných věcí v průběhu pojištění o více než 10 %.

5. Ujednává se, že pojistná částka u budovy Studijní a vědecké knihovny na adrese: Hradecká 1250, 
Hradec Králové, zahrnuje i nástěnnou malbu v interiéru stavby o rozměru 479 m2 v částce 
416 500,-Kč. Ujednává se, že do jednoho měsíce od dokončení nástěnné malby dodá poijstník 
pojistiteli fotodokumentaci této nástěnné malby z založení do dokumentace pojistné smlouvy.

Produkt Ž iveln í pojištění - mění se pojištění ě. 3

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Soubor movitých věcí vlastních a cizích 
Nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 16, 17, 18, doplněné a 
aktualizované přílohou č. 1 dodatku č. 19 
Česká republika

Rozsah pojištění:

Poj istná částka po změně 
Rozdíl pojistné částky: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Rozdíl pojistného: 
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

1.

Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“ 
Z2 002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí

2 475 833 000,- Kč
+ 20 233 000,-Kč 
10 000,-Kč 
940 817,- Kč 
+ 7 689,- Kč
01.07.2008 na dobu neurčitou

2 .

Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,- Kč.
Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 7. a 8. VP PPZ 2 pro jednotlivá místa pojištění jsou definovány 
v příloze č. 1 dodatku č. 16, 17, 18 a 19.
Ujednává se, že pojištěný je povinen oznámit pojistiteli navýšení pojistných částek, pokud dojde ke 
zvýšení hodnoty pojištěných věcí v průběhu pojištění o více než 10 %.



z v l á š t n í  u j e d n a n í  p o j i s t n é  s m l o u v y

Nemění se.

o m e z e n e  l i m i t y  p l n ě n í  p o j i s t n é  s m l o u v y

Nemění se

s l e v y

1. Na období od 01.01.2008 do 31.12.2008 je sjednána sleva za výsledek pojištění klienta 
ve výši 15,00% (procent) pro pojištění číslo: 1,3,5,7-26,32-44,49-55

s o u p i s  p í s e m n o s t í  a  p ř í l o h

Příloha č. 1 dodatku č. 19



R E K A P IT U L A C E  P O J IS T N É H O

1. Přehled pojištění

Platná pojištění (přehled pořadových čísel) sjednaná:
- pojistnou smlouvou 1 ,3 ,5 , 7-27
- dodatkem č.7 32-44, 49-53
- dodatkem Č.10 54
- dodatkem č. 12 55

Pojištění zm ěněná tím to dodatkem  (přehled pořadových čísel):
- dodatkem č. 19 - pojištění č. 1 - provedena změna pojistné částky, ročního pojistného a

doplněna příloha č. 1
- pojištění č. 3 - provedena změna pojistné částky, ročního pojistného a 

doplněna příloha č. 1

Pojištění nkončená (přehled pořadových čísel):
- nej sou

2. Výše a způsob placení pojistného

Roční pojistné za tento dodatek č in í..........................................................................................................  123 178,-Kč

Roční pojistné za tento dodatek po slevách činí........................................................................................ 104 701,-Kč

Poměrné pojistné za tento dodatek za období od 1.7.2008 do 31.12.2008 č in í........................................ 52 636,-Kč

Poměrné pojistné za tento dodatek za období od 1.7.2008 do 31.12.2008 činí 52 636,-Kč, po započtení 
nespotřebovaného pojistného z dodatku č. 17 ve výši 48 933,-Kč, č in í..................................................... 3 703,-Kč

Pojistné za tento dodatek (ponížené o nespotřebované pojistné z dodatku č. 17) ve výši 3 703,-Kč je splatné dle 
faktury IMG a.s.

Dále se ruší bod 3. Rekapitulace pojistného (Splátkový kalendář) a nahrazuje se tímto zněním:

Celkové roční pojistné za pojistnon smlonvn a všechny platné dodatky činí .........................14 035 674,-Kč

Pojistné je splatné ve splátkách vždy k

k 1. lednn 2008 ve výši...............  3 176 658,-Kč
k 1. dnbnn 2008 ve výši...........  3 176 658,-Kč
k 1. července 2008 ve výši........  3 176 658,-Kč
k1. října 2008 ve výši...............  3 176 658,-Kč

Pojistné za další roční pojistná období je splatné ve splátkách vždy

k 1. dni 1.měsíce ve výši............  3 508 919,-Kč
k 1. dni 4.měsíce ve výši...........  3 508 919,-Kč
k 1. dni 7.měsíce ve výši...........  3 508 919,-Kč
k 1. dni 10.měsíce ve výši.........  3 508 919,-Kč každého rokn

Pojistné bude placeno na bankovní účet číslo : xxxxxxxxxxxxxxxx 
Var. symbol: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Konstantní symbol pro bezhotovostní platbu: xxxx 
Konstantní symbol pro platbu složenkou: xxxx



S P O L E Č N Á  u j e d n a n í  D O D A T K U  K  P O J IS T N É  S M L O U V Ě

1. Dodatkem k pojistné smlouvě jsou sjednána pojištění uvedená na jednotlivých listech tohoto 
dodatku.

2. Jednotlivá pojištění uzavřená tímto dodatkem se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami, které 
jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy a dále smluvními ujednáními k všeobecným pojistným 
podmínkám, kterájsou rovněž nedílnou součástí pojistné smlouvy.

3. Pojistník potvrzuje, že před podpisem tohoto dodatku převzal všechny písemnosti uvedené v 
soupisu písemností, které jsou součástí tohoto dodatku, byl s nimi seznámen a s jejich zněním 
souhlasí.

4. Pojistník prohlašuje, že mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl. zák. č. 
37/2004 Sb., o pojistné smlouvě.

5. Je-li pojištění sjednáno najeden pojistný rok, prodlužuje se na další pojistný rok, pokud pojistník 
nebo pojistitel nesdělí druhému účastníkovi smlouvy nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného 
roku, že na dalším pojištění nemá zájem. Toto sdělení musí být učiněno písemně.

6. Sjednává se, že pojistné (běžné nebo jednorázové) je splatné ve splátkách. Ve smyslu § 565 
občanského zákoníku se dále sjednává, že pokud nebude některá ze splátek pojistného zaplacena 
nejpozději poslední den splatnosti této splátky, stává se tímto dnem splatnou zbývající část 
pojistného, pokud pojistitel požádá o její zaplacení nejpozději k datu splatnosti nejbližší příští 
splátky.

7. Pojistník i pojištěný prohlašuje, že na všechny písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaných 
pojištění odpověděl úplně a pravdivě.

8. Pojistník se zavazuje hradit pojistné na účet uvedený v rekapitulaci dodatku pojistné smlouvy ve 
výši a v termínech sjednaných touto rekapitulací, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
Rekapitulace sjednaná tímto dodatkem nahrazuje dnem účinnosti tohoto dodatku všechny 
předcházející rekapitulace pojistné smlouvy.

9. Při nezaplacení pojistného ve smluvně sjednaném termínu splatnosti je pojistník povinen zaplatit 
pojistiteli smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z dlužné částky za každý den prodlení s placením.

10. Pojištění zanikne tím, že první splátka pojistného nebyla zaplacena do tří měsíců od její splatnosti 
anebo že kterákoliv další splátka pojistného nebyla zaplacena do šesti měsíců odjejí splatnosti.

11. Souhlasím s tím, aby Kooperativa, pojišťovna, a.s. zpracovávala ve smyslu zákona dodatku č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), mé 
osobní údaje v rámci činnosti v pojišťovnictví a činnosti související s pojišťovací a zajišťovací 
činností podle ustanovení § 1 a § 2 zákona č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a to po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností plynoucích ze závazkového 
vztahu.

Dále souhlasím s tím, aby mé osobní údaje byly poskytnuty i ostatním subjektům podnikajícím v 
oblasti pojišťovnictví, bankovnictví a jiných peněžních služeb v rámci finanční skupiny České 
spořitelny a asociacím těchto subjektů. Ve smyslu ustanovení § 27 „zákona“ souhlasím s 
předáváním mých osobních údajů dojiných států. Prohlašuji, žejsem byl/a ve smyslu ustanovení § 
11 „zákona“ řádně informován/a o zpracování mých osobních údajů, svých právech a povinnostech 
zpracovatelů údajů. Zavazuji se, že bez zbytečného odkladu nahlásím jakoukoli změnu 
zpracovávaných osobních údajů.



Ujednání o souhlasu se zpracováním osobních údajů dle zákona dodatku č. 101/2000 Sb. obsažené 
v tomto bodě se nevztahuje na právnické osoby.

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 01.07.2008 a vyhotovuje se ve 4 stejnopisech - jeden stejnopis pro 
pojistníka, 2 stejnopis(y) pro pojistitele a pojišťovací zprostředkovatel obdrží 1 stejnopis.

V Pardubicích dne 30.06.2008
za pojistitele za pojistitele

V Pardubicích dne 30.06.2008
za pojistníka

D odatek vypracova l: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx



doplňuje a upravuje přílohu č. 1 dodatku č. 16,17 a 18 k pojistné smlouvě č. 8602629920

Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jištění
Pojistná částka Kč

Budovy Zásoby M ovité věci

K rálo véhrad ecký  kraj - o rgány kraje

1 K ra jský úřad K rá lovéhradeckého kraje
R egioC entrum  Nový P ivovar, H radec 
Krá lové 500 03

RegioCentrum Nový Pivovar, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 
Hradec Králové X 50 000 000

Náchod, Purkyňova 550 3 100 000 X X

O d b o r š ko ls tv í m ládeže  a té lo vých o vy - s třed n í ško ly

78
Vyšší odborná škola stavební a Střední 
průmyslová škola stavební arch. Jana Letzela, 
Náchod, Pražská 931

547 01 Náchod, P ražská 931

Náchod, Pražská 931; Raisova 85; Raisova 677; Raisova 678 
(domov mládeže); Raisova 1816 (tělocvična); Elišky Krásnohorské 
2032, st.p.č. 888 (cvičné dílny); Smiřických 1237; Náchod, Pražská 
st.p.č. 3416 (domov mládeže), st.p.č. 3417 (výměníková stanice), 
st.p.č. 3628 (byt školníka); Červený Kostelec st.p.č.1303 (rekreační 
chata Brodský); Náchod, Raisova 676/300 (podíl 368/7039)

181 900 000 520 000 10 500 000

139

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová 
škola, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 - 
nová organizace od 1.7.2008 (splynuti Vyšší 
odborné školy technícko-ekonomícké a Střední 
průmyslové školy, Rychnov nad Kněžnou, U 
Stadionu 1166, Středního odborného učiliště 
obchodu a řemesel, Rychnov nad Kněžnou, 
Javornícká 1601 a Domova mládeže a školní 
Jídelny, Rychnov nad Kněžnou, Javornícká 1209

516 01 R ychnov nad Kněžnou, 
U S tad ionu 1166

Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166; Masarykova 514; 
Kostelec nad Orlicí, Komenského 522 (v nájmu); Kunčina Ves u 
Zdobnice 49 (chata Kovárna); Kunčina Ves u Zdobnice 50;
Rychnov n. Kněžnou, U Stadionu st.p.č. 809 (tělocvična), st.p.č. 
799/2 (trafostanice), st.p.č. 795/2 (diagnostika, dílny) a st.p.č. 799/4 
(učebna pro praktickou výuku)
Rychnov nad Kněžnou, Javornícká 1501; Javornícká 1228; Na 
Jamách 1180; Zborovská 182 (tvoří areál s budovou v Javornické 
1501); Kvasiny 6; Rychnov nad Kněžnou: st.p.č. 971/3 
(trafostanice) a st.p.č. 2467/5 (truhlárna); Kvasiny st.p.č. 105/5 a 
st.p.č. 105/7
Rychnov nad Kněžnou, Javornícká 1209 (U Stadionu); Masarykova 
623, Rychnov nad Kněžnou st.p.č. 836/2 (garáž)

288 360 000 1 260 000 27 186 000

O d b o r ku ltu ry  a pam átkové  péče

140 Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové 500 01 H radec Králové, Pospíš ilova  tř. 
395

Hradec Králové, Pospíšilova tř. 395 (v nájmu), Eliščino nábřeží 626 
(v nájmu); Hradec Králové-Pouchov, U Mostku 962; Hradec Králové 
č.p. 393 (v nájmu), Pouchov st.p.č. 1631/1 a st.p.č. 1631/2 
(technicko-obslužná budova), Pouchov st.p.č. 1581/1 a st.p.č. 
1581/2 (technicko-obslužná budova), Pouchov st.p.č. 1820, st.p.č. 
1787 a st.p.č. 1789 (depozitáře knih), Hradec Králové st.p.č. 1343 
(v nájmu)
Hradecká 1250, 500 03 Hradec Králové

381 808 000 870 000 41 333 000



Kooperativa
V ie n n a  I n s u r a n c e  G r o u p

Centrum  pojištění hospodářských rizik

Dodatek c. 20
k pojistné smlouvě  c . 8602629920 ( původní číslo 3000078282) ze dne 1.1.2003

sjednané mezi smluvními stranami:

Kooperativa, pojišťovna, a. s.,
Vienna Insurance Group se sídlem Praha 1, Templová 747, PSČ 110 01, Česká republika 
IČ 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1897 
(dálejen „pojistitel"),
zastoupená na základě zmocnění níže podepsanými osobami
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Pracoviště: Kooperativa, pojišťovna, a. s. třída Míru 94, Pardubice, PSČ 530 02

KRÁLOVEHRADECKY KRAJ
Pivovarské náměstí 1245 
500 03 H radec K rálové 3 
Česká republika  
IČ: 70889546
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
(dálejen „pojistník”)

zastoupený Ing. Pavlem Bradíkem, hejtmanem kraje



Tato pojistná smlouva byla uzavřena prostřednictvím společnosti:

IMG, a.s.

Sídlo firmy: Radlická 2483/138 
150 00 Praha 5, Česká republika

IČ/DIČ/RČ: 63080419

Zástupce firmy: Mgr. Vratislav Hybner

Bankovní ústav: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx



P R E D M E T  A  R O Z S A H  P O J I Š T Ě N I

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Vyjmenované nemovitosti, specifikované v příloze č. 1 dodatku č. 20 
Nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 20 
Česká republika

Rozsah pojištění:

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od:
Zvláštní ujednání:

Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“ 
Z2 002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí

16 306 570 400,- Kč
50 000,-Kč 
6 196 497,- Kč
01.09.2008 na dobu neurčitou

1. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,— Kč.

2. Pro doložku Z2 002 se sjednává spoluúčast ve výši 10.000,— Kč.

3. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 7. a 8. VPP PPZ2 pro jednotlivá místa pojištěni jsou 
definovány v příloze č. 1 dodatku č. 20.

4. Ujednává se, že pojištěný je povinen oznámit pojistiteli navýšení pojistných částek, pokud dojde ke 
zvýšení hodnoty pojištěných věcí v průběhu pojištění o více než 10 %.

5. Ujednává se, že pojistná částka u budovy Studijní a vědecké knihovny na adrese: Hradecká 1250, 
Hradec Králové, zahrnuje i nástěnnou malbu v interiéru stavby o rozměru 479 m2 v částce 
416 500,-Kč. Ujednává se, že do jednoho měsíce od dokončení nástěnné malby dodá pojistník 
pojistiteli fotodokumentaci této nástěnné malby k založení do dokumentace pojistné smlouvy.

Produkt Ž iveln í pojištění - mění se pojištění ě. 3

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

Soubor movitých věcí vlastních a cizích 
Nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 20 
Česká republika

Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“ 
Z2 002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí

2 475 833 000,- Kč
10 000,-Kč 
940 817,- Kč
01.09.2008 na dobu neurčitou

1. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,-Kč.

2. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 7. a 8. VP PPZ 2 pro jednotlivá místa pojištění jsou definovány 
v příloze č. 1 dodatku č. 20.

3. Ujednává se, že pojištěný je povinen oznámit pojistiteli navýšení pojistných částek, pokud dojde ke 
zvýšení hodnoty pojištěných věcí v průběhu pojištění o více než 10 %.



Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Soubor zásob vlastních a cizích 
Nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 20 
Česká republika

Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“ 
Z2 002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí

Pojistná částka po změně: 100 904 000,- Kč
Spoluúčast: 10 000,-Kč
Roční pojistné: 38 344,- Kč
Účinnost změny od: 01.09.2008 na dobu neurčitou
Zvláštní ujednání:

1. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,-Kč.

2. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 7. a 8. VPP PPZ 2 pro jednotlivá místa pojištění jsou 
definovány v příloze č. 1 dodatku č. 20.

3. Ujednává se, že pojištěný je povinen oznámit pojistiteli navýšení pojistných částek, pokud dojde ke 
zvýšení hodnoty pojištěných věcí v průběhu pojištění o více než 10 %.

Produkt Ž iveln í pojištění - mění se pojištění ě. 7

Popis předmětu:

Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Soubor movitých věcí vlastních a cizích. Předměty žáků, studentů, zaměstnanců, 
věci pacientů a návštěvníků.
První riziko, nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 20 
Česká republika

Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“
Z2 002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od:
Zvláštní ujednání: Nejsou.

1 000 000,- Kč
500,-Kč 
380,- Kč
01.09.2008 na dobu neurčitou



Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Soubor cenností vlastních a cizích 
První riziko, nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 20 
Česká republika

Rozsah pojištění: Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“ 
Z2 002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

Produkt

3 500 000,- Kč
5 000,-Kč 
1 330,- Kč
01.09.2008 na dobu neurčitou 
Nejsou.

Živelní pojištění - mění se pojištění č. 9

Popis předmětu: Soubor movitých věcí vlastních a cizích. Předměty zvláštní kulturní nebo historické 
hodnoty. Pojištění se sjednává na první riziko.

Pojistná hodnota: Jiná hodnota
Místo pojištění: Místa poj. organizací definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 20 

Česká republika

Rozsah pojištění: Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“ 
Z2 002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí

Pojistná částka po změně: 20 000 000,- Kč
Spoluúčast: 10 000,-Kč
Roční pojistné: 7 600,- Kč
Účinnost změny od: 01.09.2008 na dobu neurčitou
Zvláštní ujednání:

1. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,-Kč.

2. Pro pojištění uměleckých děl a vystavovaných exponátů se ujednává, že pojištěný doloží do 14 dní od 
podpisu pojistné smlouvy specifikaci pojištěných děl, včetně vyjádření pojistné hodnoty.

3. Dále se ujednává, že v případě likvidace pojistné události bude pojistitel vycházet z účetní evidence 
pojištěných uměleckých děl. Pokud škoda na jednom uměleckém díle bude v rozmezí 20.000 - 
100.000,—Kč bude vyžadována fotodokumentace. Pokud škoda na jednom uměleckém díle přesáhne 
částku 100.000, - Kč, bude vždy vyžadován znalecký posudek.

4. V souladu s článkem 6, bodem 2, písm. c) VPP PPZ 2 se sjednává, že pojistnou hodnotou pojištěné 
věci je jiná hodnota. Jinou hodnotou je částka stanovená na základě nabývacího dokladu nebo 
znaleckého posudku.

5. V souladu s článkem 8, bodem 3, písm. c) VPP PPZ 2 se sjednává, že při pohřešování nebo zničení 
pojištěné věci vzniká pojistníkovi právo, aby mu pojistitel vyplatil pojistnou hodnotu stanovenou pro 
pohřešovanou nebo zničenou pojištěnou věc na základě nabývacího dokladu nebo znaleckého 
posudku, platného v době vzniku pojistné události. Pojistitel vyplatí nejvýše však pojistnou částku 
sjednanou v pojistné smlouvě.

6. V souladu s článkem 8, bodem 4, písm. c) VPP PPZ 2 se sjednává, že při poškození pojištěné věci 
vzniká pojistníkovi právo, aby mu pojistitel vyplatil částku odpovídající přiměřeným nákladům na 
opravu poškozené pojištěné věci (restaurování věci), max. však pojistnou hodnotu stanovenou pro 
poškozenou pojištěnou věc pojistnou částkou. Nelze-li však poškozenou pojištěnou věc opravit, vzniká 
pojistníkovi právo, aby mu pojistitel vyplatil rozdíl mezi hodnotou celé pojištěné věci před pojistnou 
události a hodnotou celé pojištěné věci po pojistně události, max. však pojistnou částku stanovenou 
pro poškozené pojištěné věci.



Produkt Živelní pojištění - mění se pojištění č. 10

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Pojištění nákladů na přemístění a ochranu movitých věcí v případě živelní události. 
První riziko, nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 20 
Česká republika

Rozsah pojištění: Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“ 
Z2 002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí

Pojistná částka po změně: 5 000 000,- Kč
Spoluúčast: 10 000,-Kč
Roční pojistné: 1 900,- Kč
Účinnost změny od: 01.09.2008 na dobu neurčitou
Zvláštní ujednání:

1. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výší 5.000,-Kč.

Produkt Živelní pojištění - mění se pojištění č. 11

Popis předmětu:

Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Pojištění nákladů na obnovení dokladů a nosičů dat poškozených nebo zničených 
v důsledku živelní události.
První riziko, nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 20 
Česká republika

Rozsah pojištění: Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“ 
Z2 002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

1. Pro doložku

1 000 000,- Kč
10 000,-Kč 
380,- Kč
01.09.2008 na dobu neurčitou 

Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,- Kč.

Produkt Živelní pojištění - mění se pojištění č. 12

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Pojištění nákladů na likvidaci poškozených budov v případě živelní události. 
První riziko, nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 20 
Česká republika

Rozsah pojištění: Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“ 
Z2 002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2 003 Vodovodní nebezpečí

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od:

10 000 000,- Kč
50 000,-Kč 
3 800,- Kč
01.09.2008 na dobu neurčitou

Zvláštní ujednání:
1. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,-Kč.
2. Pro doložku Z2 002 se sjednává spoluúčast ve výši 10.000,- Kč.



Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Stavební součásti nemovitostí, specifikovaných v příloze č. 
První riziko, nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 20 
Česká republika

1 dodatku ě. 20.

Rozsah pojištění: K2 011 Poškozování stavebních součástí a zábranných prostředků

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

1 000 000,- Kč
5 000,-Kč 
31 500,- Kč
01.09.2008 na dobu neurčitou 
Nejsou.

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - mění se pojištění ě. 14

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Soubor zásob vlastních a cizích.
První riziko, nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 20 
Česká republika

Rozsah pojištění: K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

1 000 000,- Kč
5 000,-Kč 
18 460,- Kč
01.09.2008 na dobu neurčitou 
Nejsou

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - mění se pojištění ě. 15

Popis předmětu:

Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Soubor movitých věcí vlastních i cizích, které pojištěný užívá na základě právního 
důvodu.
První riziko, nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 20 
Česká republika

Rozsah pojištění: K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

10 000 000,- Kč
5 000,-Kč 
86 400,- Kč
01.09.2008 na dobu neurčitou 
Nejsou.



Popis předmětu:

Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

Soubor movitých věcí zvláštní kulturní nebo historické hodnoty vlastních a cizích, 
které pojištěný užívá na základě právního důvodu. Pojištění se sjednává na první 
riziko.
Jiná hodnota
Místa poj. organizací definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 20 
Česká republika

K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

20 000 000,- Kč
5 000,-Kč 
540 000,- Kč
01.09.2008 na dobu neurčitou

1. Pro pojištění uměleckých děl a vystavovaných exponátů se ujednává, že pojištěný doloží do 14 dnů 
od podpisu pojistné smlouvy specifikaci pojištěných děl, včetně vyjádření pojistné hodnoty.

2. Dále se ujednává, že v případě likvidace pojistné události bude pojistitel vycházet z pojistných 
částek specifikovaných v seznamech pojištěných děl dodaných pojištěným. Pokud škoda na jednom 
uměleckém díle bude v rozmezí 20.000 — 100.000,- Kč bude vyžadována fotodokumentace. Pokud 
škoda na jednom uměleckém díle přesáhne částku 100.000,- Kč, bude vždy vyžadován znalecký 
posudek.

3. V souladu s článkem 6, bodem 2, písm. c) VPP PPK 2 se ujednává, že pojistnou hodnotou pojištěné 
věci je jiná hodnota. Jinou hodnotou je hodnota stanovená v seznamu pojištěných děl.

4. V souladu s článkem 8, bodem 3, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že při odcizení nebo zničení 
pojištěné věci vzniká pojištěnému právo, aby mu pojistitel vyplatil pojistnou hodnotu stanovenou 
pro odcizenou nebo zničenou pojištěnou věc na základě seznamu pojištěných věcí.

5. V souladu s článkem 8, bodem 4, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že při poškození pojištěné věci 
(poškozením se rozumí i odcizení či zničení části pojištěné věci) vzniká pojištěnému právo, aby mu 
pojistitel vyplatil částku odpovídající přiměřeným nákladům na opravu poškozené pojištěné věci 
(restaurování věci), max. však pojistnou hodnotu stanovenou pro poškozenou pojištěnou věc 
pojistnou částkou. Nelze-li však poškozenou pojištěnou věc opravit, vzniká pojištěnému právo, aby 
mu pojistitel vyplatil rozdíl mezi hodnotou celé pojištěné věci před pojistnou událostí a hodnotou 
celé pojištěné věci po pojistné události, max. však pojistnou částku stanovenou pro poškozené 
pojištěné věci v seznamu pojištěných věcí.

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - mění se pojištění ě. 17

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

Soubor cenností vlastních i cizích, které pojištěný převzal od pacientů od úschovy. 
První riziko, nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 20 
Česká republika

K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

2 000 000,- Kč
5 000,-Kč 
123 120,- Kč
01.09.2008 na dobu neurčitou 
Nejsou.



Popis předmětu:

Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Soubor movitých věcí cizích převzatých od žáků, studentů, zaměstnanců, pacientů a 
návštěvníků.
První riziko, nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 20 
Česká republika

Rozsah pojištění: K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

2 000 000,- Kč
500,-Kč 
28 944,- Kč
01.09.2008 na dobu neurčitou 
Nejsou

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - mění se pojištění ě. 19

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Pojištění nákladů na odstranění škod způsobených odcizením plánů a nosičů dat. 
První riziko, nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 20 
Česká republika

Rozsah pojištění: K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

100 000,- Kč
1 000,-Kč 
6 000,- Kč
01.09.2008 na dobu neurčitou 
Nejsou.

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - nemění se pojištění ě. 20

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Platné přepravované peníze a cennosti.
První riziko
Území České republiky

Rozsah pojištění: K2 010 Odcizení přepravovaných cenností

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

1 000 000,- Kč
1 000,-Kč 
15 000,- Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou 
Nejsou.



Produkt Pojištění krádeže a loupeže - nemění se pojištění č. 21

Popis předmětu:

Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Pojištění úmyslného poškození skel oken a výkladů včetně speciálních 
povrchových úprav.
První riziko, nová hodnota 
Území České republiky

Rozsah pojištění: K2 105 Úmyslné poškození (vandalismus)

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

3 600 000,- Kč
1 000,-Kč 
144 000,- Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou

1. Pro škody na speciálních povrchových úpravách skel se sjednává limit plnění 
pro všechny pojistné události v pojistném roce.

ve výši 100.000,- Kč

Produkt Pojištění přepravovaných věcí - nemění se pojištění č. 22

Popis předmětu:

Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Movité věci vlastní a cizí, které pojištěný přepravuje vlastním dopravním 
prostředkem na vlastníjméno.
První riziko, nová hodnota 
Území České republiky

Rozsah pojištění: H2 303 Pojištění přepravovaných věcí

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

1 000 000,- Kě
5.00%, minimálně 5 000,- Kč 
23 400,- Kě
01.01.2008 na dobu neurčitou

1. Pojištění se vztahuje i na nakládku, vykládku, odcizení.

2. Pro jednu pojistnou událost se sjednává limit plnění ve výši 200.000,- Kč.

Produkt Pojištění elektroniky - nemění se pojištění č. 23

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Soubor movitých věcí - stabilních elektronických přístrojů a zařízení. 
První riziko, nová hodnota 
Území České republiky

Rozsah pojištění: E1 001 Základní pojištění elektroniky
E1 103 Odcizení pojištěného zařízení nebo jeho ěásti

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od:

5 000 000,- Kě
5 000,-Kč 
135 000,- Kě
01.01.2008 na dobu neurčitou

Zvláštní ujednání:
1. Pojištěná zařízení nesmí být starší 7 let.



Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Soubor movitých věcí -  soubor mobilních elektronických zařízení a přístrojů. 
První riziko, nová hodnota 
Území České republiky

El 001 Základní pojištění elektroniky
El 103 Odcizení pojištěného zařízení nebo jeho části

Poj istná částka po změně 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od:
Zvláštní ujednání:

1. Pojištěná zařízení nesmí být starší 7 let.

1 000 000,- Kč
5 000,-Kč 
29 700,- Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou

2. V případě pojištění mobilních hvězdářských dalekohledů se ujednává: Odchylně od bodu 5 
písmene b) článku 3 VPP PPE 1 se pojištění vztahuje i na součásti ze skla u hvězdářských 
dalekohledů. Dále se ujednává, že pro hvězdářské dalekohledy neplatí podmínka časového omezení 
stáří přístrojů nebo strojů.

Produkt Strojní pojištění - nemění se pojištění ě. 25

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

Soubor movitých věcí - stabilní stroje a zařízení. 
První riziko, nová hodnota 
Území České republiky

S2 001 Základní strojní pojištění
S2 102 Rozšířené živelní riziko neobsazené v základním pojištění

5 000 000,- Kč
5 000,-Kč 
120 700,- Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou

1. Pojištěná zařízení nesmí být starší 10 let.

2. Pro pojištění hvězdářských dalekohledů na místech pojištění: Hvězdárna v Úpici, U Lipek 160, 
Úpice; Hvězdárna a planetárium v Hradci Králové, Zámeček 456/30, Hradec Králové se ujednává: 
Odchylně od bodu 5 písmene c) článku 3 VPP PPS 2 se ujednává, že pojištění se vztahuje na 
skleněné součásti hvězdářských dalekohledů, bez podmínky deklarované v bodě 5 článku 3 VPP 
PPS 2. Dále se ujednává, že pro hvězdářské dalekohledy neplatí podmínka časového omezení stáří 
přístrojů nebo strojů.



Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Soubor movitých věcí - mobilní stroje a zařízení. 
První riziko, nová hodnota 
Území České republiky

S2 001 Základní strojní pojištění
S2 102 Rozšířené živelní riziko neobsazené v základním pojištění 
S2 103 Odcizení pojištěného stroje nebo jeho části 
S2 106 Pád, náraz, střet poj. stroje během jeho provozu na pozemní 
komunikaci

Pojistná částka po změně 
Spoluúčast:
Roční pojistné po změně:
Účinnost změny od:
Zvláštní ujednání:

1. Pojištěná zařízení nesmí být starší 10 let.

1 000 000,- Kč
10 000,-Kč 
58 505,- Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou



Popis předmětu:

Místo pojištění: 

Rozsah pojištění:

Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti 
pojištěného za škodu způsobenou nebo vzniklou jiné osobě v přímé souvislosti 
s ěinností (uvedenou v zakladatelských listinách, výpisech z OR) subjektů 
specifikovaných v příloze ě. 2 dodatku ě. 20, pokud pojištěný za škodu odpovídá 
v důsledku zaviněného porušení právní povinnosti nebo pokud jeho objektivní 
odpovědnost vyplývá ze zákona bez ohledu na zavinění. Pojištění se sjednává pro 
případ škody způsobené nebo vzniklé jiné osobě na zdraví, životě nebo 
poškozením, zniěením nebo pohřešováním věci (dále jen „škodní událost“). 
Předpokladem vzniku práva na plnění je, že ke škodní události došlo v době trvání 
pojištění.
Území České republiky

02 002 Základní pojištění odpovědnosti
se spoluůěastí 5 000,- Kě
Limit plnění 100 000 000,- Kě na pojistnou událost 
Limit plnění 100 000 000,- Kě na pojistný rok

02 051 Ušlý zisk a jiné majetkové škody (vybrané profesní skupiny)
se spoluůěastí 10 000,-Kě
Limit plnění 10 000 000,- Kě na pojistnou událost
Limit plnění 10 000 000,- Kě na pojistný rok

02 052 Ušlý zisk a jiné majetkové škody
se spoluůěastí 10 000,-Kě
Limit plnění 10 000 000,- Kě na pojistnou událost
Limit plnění 10 000 000,- Kě na pojistný rok

02 053 Odpovědnost za věci užívané a převzaté
se spoluůěastí 1 000,- Kě
Limit plnění 10 000 000,- Kě na pojistnou událost 
Limit plnění 10 000 000,- Kě na pojistný rok

02 057 Náhrady nákladů léčení pracovních úrazů
se spoluůěastí 500,- Kě
Limit plnění 5 000 000,- Kě na pojistnou událost 
Limit plnění 5 000 000,- Kě na pojistný rok

02 058 Náhrady nákladů léčení nepracovních úrazů
se spoluůěastí 500,- Kě
Limit plnění 5 000 000,- Kě na pojistnou událost 
Limit plnění 5 000 000,- Kě na pojistný rok

Pojistná ěástka po změně: 
Roění pojistné:
Úěinnost změny od:

Výše uvedené limity platí, není-li ujednánojinak.

100 000 000,- Kč 
4 874 951,- Kč
01.09.2008 na dobu neurěitou

Zvláštní ujednání:

1. Ujednává se, že je spolupojištěna odpovědnost za škodu v rozsahu pojištěných doložek osob 
jmenovitě uvedených v pojistné smlouvě v seznamu pojištěných.

2. Ujednává se, že doložka 02 002 kryje i odpovědnost za škody vyplývající z vlastnictví a držby 
nemovitostí.

3. Ujednává se, že doložka 02 053 kryje i škody na nemovitostech užívaných na základě právního 
důvodu v celkovém ročním limitu ve výši 5.000.000,- Kč.



4. Pro účely tohoto pojištění se za jinou osobu považují i osoby jmenovitě uvedené v pojistné smlouvě, 
které se podílejí na činnostech uvedených v zakladatelských listinách, výpisech z Obchodního 
rejstříku, živnostenských listů, koncesních listin, platných v době podpisu pojistné smlouvy.

5. Odchylně od článku 1 bodu 1 Všeobecných pojistných podmínek PPO 2 se ujednává, že platí 
předpoklady vzniku práva na plnění z pojištění dle článku 1 bodu 2 písmena a) Všeobecných 
pojistných podmínek PPO 2. Dále se ujednává, že pojištění se vztahuje pouze na škodní události, ke 
kterým došlo a jejichž příčina vznikla v době mezi sjednaným retroaktivním datem a datem 
ukončení pojištění. Retroaktivní datum: 1.1.2003.

6. Ruší se bod 3 článku 6 Všeobecných pojistných podmínek PPO 2.

7. Ujednává se limit plnění pro doložku O2 051 ve výši 10.000.000,- K č se spoluúčastí 10.000,-Kč.

8. Ujednává se limit plnění pro doložku O2 052 ve výši 10.000.000,- K č se spoluúčastí 10.000,-Kč.

9. Ujednává se limit plnění pro doložku O2 053 ve výši 10.000.000,- K č se spoluúčastí 1.000,-Kč.

10. Ujednává se limit plnění pro doložku O2 057 ve výši 5.000.000,- Kč se spoluúčastí 500,-Kč.

11. Ujednává se limit plnění pro doložku O2 058 ve výši 5.000.000,- Kč se spoluúčastí 500,-Kč.

12. Ujednává se limit plnění pro pojištění vzájemné odpovědnosti pojištěných subjektů ve výši 
5.000.000, - Kč se spoluúčastí 5.000, -Kč

13. Součet vyplacených pojistných plnění ze škodních událostí, které nastaly ze stejné příčiny, nesmí 
přesáhnout pojistnou částku, je-li sjednán limit plnění nesmí přesáhnout tento limit.

14. Plnění vyplacené ze škodních událostí nastalých v průběhu pojistného roku nesmí přesáhnout 
pojistnou částku stanovenou v pojistné smlouvě, je-li sjednán limit plnění nesmí přesáhnout tento 
limit.

15. Pro doložky O2 002, O2 051, O2 052, O2 053, O2 057 a O2 058 se sjednává celkový limit plnění ve 
výši 15 000 000,-Kčpro jeden pojištěný subjekt ze všech škod v pojistném roce.

16. Odchylně od bodu 15. se sjednává pro organizace charakteru zdravotních zařízení limit plnění ve 
výši 20.000.000,- Kč ze všech škod v pojistném roce pro jeden právní subjekt. 
Ujednává se limit plnění v jednom pojistném roce ve výši 5 000 000, - Kč pro případy poskytnutí za 
pojištěná zdravotnická zařízení jyzické osobě náhrady nemajetkové újmy, která j í  vznikla zásahem 
pojištěných zdravotnických zařízení do jejího práva na ochranu osobnosti ve smyslu § 11 a násled. 
Občanského zákoníku, je-li povinnost pojištěných zdravotnických zařízení kjejí úhradě dána 
pravomocným soudním rozhodnutím dle § 13 odst.2,3 občanského zákoníku. To platí i pro případy 
pravomocného odsouzení pojistníka, kdy pojistník vstoupil do práv a závazků již zrušených 
zdravotnických příspěvkových organizací odpovědnostně pojištěných touto pojistnou smlouvou a 
odpovědnost za náhradu nemajetkové újmy přešla ze zákona na pojistníka.

17. Ujednává se, že pojištění se vztahuje pro subjekty charakteru zdravotních zařízení a organizace 
poskytující sociální služby podle zákona č.108/2006 Sb. i na odpovědnost za škody na zdraví 
způsobené přenosem viru HIV do celkového limitu plnění ve výši 2.000.000,- Kč. Pojištění se 
rovněž vztahuje na odpovědnost za škody na zdraví způsobené umělým přerušením těhotenství do 
celkového limitu plnění ve výši 1.000.000,-Kč.

18. Pro všechny pojištěné subjekty v oblasti školství, včetně mateřských škol a Sdružení ozdravoven a 
léčeben okresu Trutnov se sjednává, pro škody způsobené nebo vzniklé na zdraví a majetku žáků 
nebo studentů v případech, kdy vzniká právo na plnění v rámci doložky O2 002, spoluúčast ve výši 
500,- Kč. Současně se sjednává pro tyto školské subjekty limit plnění ve výši 1 000 000,- Kč pro 
všechny pojistné události v pojistném roce, které budou odškodněny v rámci doložky O2 002 se 
spoluúčastí 500,- Kč. Celkový limit plnění pro jeden pojištěný subjekt ujednaný v bodě 15 se 
nemění.

19. Bod 10. článku VPP PPO2 se ruší a nahrazuje se : Za škodu způsobenou na věcech umělecké, 
historické nebo sběratelské hodnoty (obrazy, sochy, sbírky známek a pod.) je pojistitel povinen 
poskytnout plnění nejvýše do částky 1.000.000,-Kč za jednu věc nebo sbírku.

20. Odchylně od písmene c) bodu 2. článku 3 VPP PPO2 se ujednává, že pojištění se rovněž vztahuje 
na škody na zdraví vzniklé v důsledku vadného výrobku. Specifikace výrobků pro který se pojištění 
vztahuje: jídla ve školních jídelnách, jídla v nemocnicích a organizacích poskytujících sociální 
služby podle zákona č.108/2006 Sb.. Pro škody způsobené těmito výrobky se sjednává limit plnění



ve výši 2.000.000,- Kč pro jednu a všechny škody v pojistném roce. Spoluúčast se sjednává ve výši 
500,-Kč.

21. Odchylně od bodu b) článku 3 VPP PP02 se ujednává, že pokud dojde ke škodě žákům středních 
škol nebo středních odborných učilišť (dále jen "žáci školských zařízení"), při praktickém 
vyučování nebo v přímé souvislosti s ním prováděném u právnické nebo jyzické osoby, odpovídá 
zřizovatel školy. Horní hranice plnění ze všech škod v pojistném roce se sjednává ve výši 
1.000.000,- Kč za všechny pojištěné "žáky školských zařízení" . Spoluúčast se sjednává ve výši 
500,-Kč.

22. Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na pojištění obecné odpovědnosti za škodu žáků středních 
škol nebo středních odborných učilišť (dále jen "žáci školských zařízení"), kteří odpovídají škole, 
právnické nebo jyzické osobě, kterou j í  způsobili při výkonu praktického vyučování nebo v přímé 
souvislostí s ním na území CR.
Rozsah a podmínky pojištění dle bodu 22 se řídí zvláštními ujednáními uvedenými v tomto bodě a 
příslušnými souvisejícími právními předpisy.
Pojištění dle bodu 22 se nevztahuje na odpovědnost za škodu:
• způsobenou úmyslně,
• převzatou nad rámec stanovený právním předpisem,
• způsobenou zavlečením nebo rozšířením nakažlivé choroby lidí, zvířat nebo rostlin,
• způsobenou při řízení motorového vozidla,
• způsobenou poškozením nebo zničením dat na záznamových mediích.
• při činnosti konané na základě dohody o provedení práce,
• schodkem na svěřených hodnotách, které je povinen vyúčtovat,
• nesplněním povinnosti k odvrácení škody,
• vyrobením zmetku (vadného výrobku),
• vadnou manuální prací při montážích, opravách, úpravách a stavebních pracích,
• zanedbáním povinné obsluhy a údržby,
Pojištění dle bodu 22 se rovněž nevztahuje na škodu, která vznikla:
• ztrátou věci,
• na věcech, které pojištěný "žák školských zařízení" užívá protiprávně,
Plnění pojistitele dle bodu 22 činí 90% ze skutečné škody, kterou je pojištěný "žák školských 
zařízení" povinen zaplatit jako náhradu způsobené škody.
Sjednává se horní hranice plnění ze všech škod v pojistném roce ve výši 1.000.000,- Kč za všechny 
pojištěné "žáky školských zařízení" .

Pojistitel uhradí za pojištěného náklady:
a) za obhajobu v přípravném řízení nebo v trestním řízení před soudem prvního stupně vedeném 

proti pojištěnému v souvislosti s pojistnou událostí,
b) občanského soudního řízení o náhradě škody, pokud bylo nutné ke zjištění odpovědnosti 

pojištěného nebo výše škody, je-li pojištěný povinen tyto náklady uhradit a náklady právního 
zastoupení pojištěného v tomto řízení,

c) mimosoudního projednání nároků poškozeného.
Tyto náklady pojistitel uhradí pouze v případě, že se k tomu předem písemně zavázal, a za 
předpokladu, že se pojištěný řídí pokyny a právním názorem pojistitele. Náklady právního 
zastoupení pojistitel hradí pouze do výše odpovídající maximálním zákonným sazbám.
Pokud je pojištěný povinen nahradit škodu, která přesahuje sjednaný limit plnění, hradí pojistitel 
náklady řízení snížené v poměru pojistné částky k celkové výši škodních nároků.
Uvede-li pojištěný "žák školských zařízení" pojistitele vědomě v omyl o podstatných okolnostech, 
týkajících se oprávněnosti nároků na náhradu škody nebo její výše, má pojistitel právo náhradu 
škody odmítnout. V případě nedostatečně doložené škody je pojistitel oprávněn, s přihlédnutím ke 
všem okolnostem případu, snížit náhradu na dostatečně doloženou výši.
Pro určení věcného rozsahu škody je rozhodující výsledek vlastního šetření pojistitele.

Povinnosti pojištěného "žáka školských zařízení":
• Pokud dojde k události, která by mohla být důvodem vzniku práva na náhradu škody, je 

pojištěný povinen tuto skutečnost neprodleně písemně oznámit pojistiteli a podat důkaz o 
vzniku a rozsahu škodní události. Dále je povinen učinit veškerá možná opatření, aby se rozsah 
škody nezvětšoval.



• Pojištěný je v případě škodní události povinen poskytnout pojistiteli součinnost potřebnou ke 
zjištění příčin a výše škody, podat pravdivé vysvětlení o jejím vzniku a rozsahu a předložit v 
dohodnuté lhůtě doklady, které si pojistitel vyžádá.

• Nastane-li pojistná událost, je pojištěný povinen oznámit pojistiteli, že uzavřel další pojištění u 
jiného pojistitele proti témuž pojistnému nebezpečí. Při tom je povinen sdělit pojistiteli jméno 
tohoto dalšího pojistitele a výši pojistných částek.

• Pojištěný je oprávněn uznat nebo vyrovnat požadavek poškozeného pouze s předchozím 
souhlasem pojistitele.

• Pojištěný je povinen bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit, že:
a) byl proti němu uplatněn nárok na náhradu škody,
b) právo na náhradu škody bylo uplatněno u soudu nebo u jiného příslušného orgánu,
c) v souvislosti s pojistnou událostí s ním bylo zahájeno trestní řízení a sdělit, kdo je jeho 

obhájcem.
• V řízení o náhradě škody je pojištěný povinen postupovat podle pokynů pojistitele.
• Pojištěný není bez souhlasu pojistitele oprávněn zavázat se k náhradě promlčené pohledávky 

nebo uzavřít soudní smír.
• Na pokyn pojistitele je pojištěný povinen v řízení o náhradě škody podat opravný prostředek. V 

tomto případě nese náklady odvolacího řízení pojistitel.
• Pojištěný je bez zbytečného odkladu povinen uhradit pojistiteli případný postih za nesplnění 

povinností vyplývajících z právních norem a z pojištění.

23. Dosavadní ústavy sociální péče se považují za zařízení sociálních služeb (§ 120 odst.9 zákona 
č.108/2006 Sb. o sociálních službách). Pro organizace poskytující sociální služby se ujednává, že 
pojištění se vztahuje i pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou při poskytování sociálních 
služeb podle zákona č.108/2006 Sb.

24. Pro organizace poskytující sociální služby podle zákona č.108/2006 Sb. se ujednává, že pojištění se 
vztahuje i na škody na zdraví včetně usmrcení, ke kterým došlo v důsledku profesního pochybení 
pojištěného v souvislosti s poskytováním zvláštní ambulantní péče ve smyslu zákona č.48/1997 Sb. 
o veřejném zdravotním pojištění ve znění pozdějších předpisů (zákon č.109/2006 Sb.). Pojištění se 
nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou činností pojištěného nebo jeho zaměstnanců, k níž 
nebyli odborně způsobilí.



Popis předmětu:

Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Soubor movitých věcí zvláštní kulturní nebo historické hodnoty specifikovaných 
v příloze č. 5 dodatku č. 16 a 17.
Jiná hodnota
Zoologická zahrada, Stefánikova 1029 
Dvůr Králové, Česká republika

Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“
Z2 003 Vodovodní nebezpečí 
Z2 004 Záplava, povodeň
Z2 202 Doplňková živelní nebezpečí bez povodně a záplavy

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

3 745 450,- Kč
10 000,-Kč 
1 423,- Kč
01.05.2008 na dobu neurčitou

1. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,- Kč

2. V souladu s článkem 6, bodem 2 písm., c) VPP PPZ 2 se sjednává, že pojistnou hodnotou pojištěné 
věci je jiná hodnota. Jinou hodnotou je dohodnutá cena uvedená v seznamu pojištěných věcí.

3. V souladu s článkem 8, bodem 3 písm. c) VPP PPZ 2 se sjednává, že při pohřešování nebo zničení 
pojištěné věci vzniká pojistníkovi právo, aby mu pojistitel vyplatil částku odpovídající pojistné 
hodnotě stanovené v seznamu pojištěných věcí. Pojistitel vyplatí nejvýše však pojistnou částku 
sjednanou v pojistné smlouvě.

4. V souladu s článkem 8, bodem 4, písm. c) VPP PPZ 2 se sjednává, že při poškození pojištěné věci 
vzniká pojistníkovi právo, aby mu pojistitel vyplatil částku odpovídající přiměřeným nákladům na 
opravu poškozené pojištěné věci (restaurování věci), max. však pojistnou hodnotu stanovenou pro 
poškozenou pojištěnou věc v seznamu pojištěných věci. Nelze-li však poškozenou pojištěnou věc 
opravit, vzniká pojištěnému právo, aby mu pojistitel vyplatil rozdíl mezi hodnotou celé pojištěné 
věci před pojistnou události a hodnotou celé pojištěné věci po pojistně události, max. však 
pojistnou částku stanovenou pro poškozené pojištěné věci v seznamu pojištěných věcí.

Produkt Pojištění krádeže a lonpeže - mění se pojištění ě. 33

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Pojištění úmyslného poškození stavebních součástí nemovitostí. 
První riziko, nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 20 
Česká republika

Rozsah pojištění:

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

K2 105 Úmyslné poškození (vandalismns)

1 000 000,- Kč
5.00 %, minimálně 5 000,- Kč 
145 000,- Kč
01.09.2008 na dobu neurčitou

1. Ujednává se limit plnění ve výši 30.000,- Kč pro jednu pojistnou událost.

2. Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na případy úmyslného poškození pojištěné věci malbami 
vytvořenými spreji a barvami.



Popis předmětu: Soubor zásob vlastních a cizích.
Pojistná hodnota: První riziko
Místo pojištění: Zoologická zahrada, Stefánikova 1029, 

Dvůr Králové, Česká republika

Rozsah pojištění: K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

Pojistná částka po změně: 1 000 000,- Kč
Spoluúčast: 5 000,-Kč
Roční pojistné: 8 970,- Kč
Účinnost změny od: 01.01.2008 na dobu neurčitou
Zvláštní ujednání: Nejsou

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - nemění se pojištění č. 35

Popis předmětu: Soubor movitých věcí vlastních a cizích.
Pojistná hodnota: Nová hodnota
Místo pojištění: Zoologická zahrada, Stefánikova 1029, 

Dvůr Králové, Česká republika

Rozsah pojištění: K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

Pojistná částka po změně: 10 000 000,- Kč
Spoluúčast: 5 000,-Kč
Roční pojistné: 22 500,- Kč
Účinnost změny od: 01.01.2008 na dobu neurčitou
Zvláštní ujednání: Nejsou

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - mění se pojištění č. 36

Popis předmětu: Soubor obrazů specifikovaných v příloze č. 5 dodatku č. 16 a 17.
Pojistná hodnota: Jiná hodnota.
Místo pojištění: Zoologická zahrada, Stefánikova 1029, 

Dvůr Králové, Česká republika

Rozsah pojištění: K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

Pojistná částka po změně: 3 745 450,- Kč
Spoluúčast: 5 000,-Kč
Roční pojistné: 15 401,- Kč
Účinnost změny od: 01.05.2008 na dobu neurčitou
Zvláštní ujednání 

1. Pojištění se v souladu s článkem 2 bodem 1, písmeno c) VPP PPK vztahuje i na případ úmyslného 
poškození či zničení pojištěné věci (dále jen vandalismus).

2. Pro vandalismus se ujednává limit plnění ve výši 100.000,-Kč.
3. V souladu s článkem 6, bodem 2, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že pojistnou hodnotou pojištěné 

věci je jiná hodnota. Jinou hodnotou je dohodnutá cena uvedená v seznamu pojištěných věcí.
4. V souladu s článkem 8, bodem 3, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že při odcizení nebo zničení



pojištěné věci vzniká pojištěnému právo, aby mu pojistitel vyplatil částku odpovídající pojistné 
hodnotě stanovené v seznamu pojištěných věcí.

5. F  souladu s článkem 8, bodem 4, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že při poškození pojištěné věci 
(poškozením se rozumí i odcizení či zničení části pojištěné věci) vzniká pojištěnému právo, aby mu 
pojistitel vyplatil částku odpovídající přiměřeným nákladům na opravu poškozené pojištěně věci 
(restaurování věci), max. však pojistnou hodnotu stanovenou pro poškozenou pojištěnou věc v 
seznamu pojištěných věcí. Nelze-li však poškozenou pojištěnou věc opravit, vzniká pojištěnému 
právo, aby mu pojistitel vyplatil rozdíl mezi hodnotou celé pojištěné věci před pojistnou události a 
hodnotou celé pojištěné věci po pojistné události, max. však pojistnou částku stanovenou pro 
poškozené pojištěné věci v seznamu pojištěných věcí.

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - nemění se pojištění ě. 37

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

Soubor vyjmenovaných papoušků specifikovaných v příloze č. 3 dodatku č. 16 
Jiná hodnota.
Zoologická zahrada, Stefánikova 1029,
Dvůr Králové, Česká republika

K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

940 000,- Kč
5 000,-Kč 
9 419,- Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou

1. V souladu s článkem 6, bodem 2, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že pojistnou hodnotou 
pojištěné věci je jiná hodnota. Jinou hodnotou je cena pro jednotlivé papoušky dohodnutá 
v příloze č. 3 dodatku č.16.

2. V souladu s článkem 8, bodem 3, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že při odcizení nebo zničení 
pojištěné věci vzniká pojištěnému právo, aby mu pojistitel vyplatil částku dohodnutou pro jednu 
pojištěnou věc.

3. V souladu s článkem 8, bodem 4, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že při poškození pojištěné 
věci (poškozením se rozumí i odcizení či zničení části pojištěné věci) vzniká pojištěnému právo, 
aby mu pojistitel vyplatil částku odpovídající přiměřeným nákladům na léčení poškozené 
pojištěné věci, max. však pojistnou hodnotu dohodnutou pro poškozenou pojištěnou věc.

4. Odchylně od písmene 1a) až 1e) tabulky 1 článku 1 Limitů plnění a způsobů zabezpečení verze 
2001 se ujednává, že pojistitel vyplatí pojistné plnění do stanovených pojistných částek 
v případě, že uzavřený prostor, ze kterého byly věci odcizeny byl zabezpečen: Papoušci jsou 
umístěni ve zvláštním pavilonu. Vstupní a výstupní dveře jsou celoskleněné v ocelovém rámu, 
vybavené jedním dozickým zámkem. V pavilonu je instalována funkční EZS takto: na vstupní 
chodbě před vstupem do vlastního pavilonu jsou pohybová čidla, dveře do voliér jsou uzamčeny 
a mají instalovány kontaktní čidla s vývodem na PCO. Střecha je průhledná, tvořená tvrzeným 
polykarbonátem. Uvnitř vlastního pavilonu je funkční kamerový systém.



Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

Platné peníze v trezoru.
První riziko
Zoologická zahrada, Stefánikova 1029, administrativní budova, hotel 
Dvůr Králové, Česká republika

K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

450 000,- Kč
5 000,-Kč
6 120,- Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou

1. Pro administrativní budovu se odchylně od písmene le) tabulky 1 článku 1 Limitů plnění a způsobů 
zabezpečení verze 2001 ujednává, že právo na plnění do výše pojistné částky vzniká budou-li peníze 
v době pojistné události uloženy v trezoru nezjištěné konstrukce min. hmotnosti 200 kg umístěném 
v uzavřeném prostoru s uzamčenými dveřmi jedním bezpečnostním zámkem. Prosklené plochy budou 
opatřeny bezpečnostní fólií nebo zabezpečeny funkční mříží. Uzavřený prostor bude zabezpečen funkční 
EZS s vývodem na pult centrální ochrany s dobou reakce na signál do 5 minut.

2. Pro hotel se odchylně od písmene Ic) tabulky 1 článku 1 Limitů plnění a způsobů zabezpečení verze 
2001 ujednává, že právo na plnění do výše pojistné částky vzniká budou-li peníze v době pojistné 
události uloženy v trezoru nezjištěné konstrukce min.hmotnosti 80 kg pevně upevněném kpodlaze nebo 
kusu nábytku min.hmotnosti 100 kg umístěn v uzavřeném prostoru s uzamčenými dveřmi jedním 
bezpečnostním zámkem. Prosklené plochy budou zabezpečeny čidly tříštění skla a uzavřený prostor 
bude zabezpečen prostorovým čidlem funkční EZS s vývodem na pult centrální ochrany s dobou reakce 
na signál do 5 minut.



Produkt Pojištění krádeže a loupeže - nemění se pojištění č. 41

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Platné peníze v 10 pokladnách.
První riziko
Zoologická zahrada, Stefánikova 1029, 
Dvůr Králové, Česká republika

Rozsah pojištění: K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

1 000 000,- Kč
5 000,-Kč 
12 000,- Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou 
Nejsou

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - nemění se pojištění č. 42

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Platné peníze vlastní a cizí vedené v účetní evidenci přepravované poslem.
První riziko
Území České republiky

Rozsah pojištění: K2 010 Odcizení přepravovaných cenností

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

500 000,- Kč
1 000,-Kč 
7 500,- Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou 
Nejsou

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - mění se pojištění č. 43

Popis předmětu:

Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Pojištění náhrady nadstandardních nákladů na opravu poškozených skel -  náklady 
na lešení, hydraulické plošiny apod.
První riziko, nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 20 
Česká republika

Rozsah pojištění: K2 105 Úmyslné poškození (vandalismus)

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

100 000,- Kč
2 000,-Kč
3 800,- Kč
01.09.2008 na dobu neurčitou 
Nejsou



Popis předmětu:

Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

Pojištění úmyslného poškození movitých věcí zvláštní kulturní nebo historické 
hodnoty vlastních nebo cizích, které pojištěný užívá na základě právního důvodu. 
Jiná hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 20 
Česká republika

K2 105 Úmyslné poškození (vandalismus)

500 000,- Kč
2 000,-Kč 
42 000,- Kč
01.09.2008 na dobu neurčitou

1. Pro pojištění uměleckých děl a vystavovaných exponátů se ujednává, že pojištěný doloží pojistiteli do 14 
dnů od převzetí exponátů specifikaci pojištěných děl, s uvedením pojistné hodnoty jednotlivých obrazů.

2. V souladu s článkem 6, bodem 2, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že pojistnou hodnotou pojištěné věci 
je jiná hodnota. Jinou hodnotou je dohodnutá cena uvedená v seznamu pojištěných věci.

3. V souladu s článkem 8, bodem 3, písm.c) VPP PPK 2 se sjednává, že při odcizení nebo zničení pojištěné 
věci vzniká pojištěnému právo, aby mu pojistitel vyplatil částku odpovídající pojistné hodnotě stanovené 
v seznamu pojištěných věcí.

4. V souladu s článkem 8, bodem 4, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že při poškození pojištěné věci 
(poškozením se rozumí i odcizení či zničení části pojištěné věci) vzniká pojištěnému právo, aby mu 
pojistitel vyplatil částku odpovídající přiměřeným nákladům na opravu poškozené pojištěné věci 
(restaurování věci), max. však pojistnou hodnotu stanovenou pro poškozenou pojištěnou věc v seznamu 
pojištěných věcí. Nelze-li však poškozenou pojištěnou věc opravit, vzniká pojištěnému právo, aby mu 
pojistitel vyplatil rozdíl mezi hodnotou celé pojištěné věci před pojistnou událostí a hodnotou celé 
pojištěné věci po pojistně události, max. však pojistnou částku stanovenou pro poškozené pojištěné věci 
v seznamu pojištěných věcí.

Produkt Pojištění přepravovaných věcí - nemění se pojištění ě. 49

Popis předmětu:

Pojistná hodnota:
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

Pojištěné přepravované movité věci. Movité věci zvláštní kulturní nebo historické 
hodnoty vlastní nebo cizí přepravované vlastními nebo smluvně najatými 
dopravními prostředky.
Jiná hodnota 
Česká republika

H2 303 Pojištění přepravovaných věcí

1 000 000,- Kč
5.00 %, minimálně 5 000,-Kč 
25 000,- Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou

1. Sjednává se, že výluka uvedená v bodě 4, písm. c) Smluvních ujednání k PPH 2 (č. tiskopisu 1-8538 
(P 0260) se ruší.

2. Odchylně od bodu 3 Smluvních ujednání kPPH 2 (doložka H2 303) se sjednává, že předmětem pojištění 
jsou pouze:

a) věci ve vlastnictví pojistníka, které jsou vedeny v evidenci pojistníka,



b) věci cizí — věci, které pojistník užívá na základě právního důvodu (např. smlouva o zápůjčce 
apod.) a které jsou ve smlouvě opravňující pojistníka s věcí nakládat jednotlivě uvedeny nebo 
jsou uvedeny na seznamu tvořícím přílohou takovéto smlouvy.

3. Právo na plnění vzniká pojistníkovi. Není-li však pojistník povinen vynaložit náklady na uvedení 
poškozené, zničené nebo odcizené pojištěné věci v předešlý stav na základě právního důvodu, má právo 
na plnění pouze v případě užívá-li předmět pojištění na základě právního důvodu a předloží-li pojistiteli 
písemný souhlas vlastníka pojištěné věci k poskytnutí plnění pojistníkovi.

4. Sjednává se, že se pojištění vztahuje i na škody vzniklé při nakládce a vykládce přepravovaných věcí. 
Pojištění v tomto případě pro každý předmět pojištění počíná běžet okamžikem, kdy je tento předmět 
pojištění sejmut z „místa/hřebíku“ za účelem, aby bezprostředně nastoupil přepravní cestu a končí 
okamžikem, kdy je tento předmět pojištění umístěn na „ místě/hřebíku “ v místě určení. Škody vzniklé při 
nakládce a vykládce (např. balení věcí) jsou kryty pojištěním pouze za předpokladu, že tyto činnosti 
jsou prováděny osobami, které jsou pro to způsobilé a mají pro to odpovídající kvalifikaci.

5. Sjednává se, bod 6 Smluvních ujednání k PPH 2 se ruší. Ve smyslu článku 6, bodu 2 písm. d) VPP PPH 
2 se sjednává, že pojistnou hodnotou pro každý jednotlivý předmět pojištění je jiná hodnota. Jinou 
hodnotou je:

a) při škodě na jednotlivé věci do 100.000,- Kč včetně, částka stanovená odborným pracovníkem 
v příslušném oboru (např. pracovník muzea) jako tržní hodnota věci,

b) při škodě na jednotlivé věci nad 100.000,- Kč, částka stanovená na základě znaleckého 
posudku, platného v době vzniku pojistné události, vypracovaného pro stanovení tržní hodnoty 
věci. Max. stáří posudku je 12 měsíců, bráno zpětně kdatu vzniku pojistné události.

6. Sjednává se, že bod 8 Smluvních ujednání k PPH 2 se ruší.
V souladu s článkem 7, bodem 3, písm. d) VPP PPH 2 se sjednává, že při poškození pojištěné věci 
(poškozením se rozumí i odcizení či zničení části pojištěné věci) vzniká pojistníkovi právo, aby mu 
pojistitel vyplatil částku odpovídající přiměřeným nákladům na opravu poškozené věci (restaurování 
věci), maximálně však pojistnou hodnotu poškozené pojištěné věci. Nelze-li však poškozenou pojištěnou 
věc opravit, vzniká pojistníkovi právo, aby mu pojistitel vyplatil rozdíl mezi hodnotou celé pojištěné věci 
před pojistnou událostí a hodnotou celé pojištěné věci po pojistné události, max. však pojistnou hodnotu 
poškozené pojištěné věci. Rozhodnutí o tom, že poškozenou věc nelze opravit (restaurovat) a rovněž tak 
stanovení hodnoty této poškozené věci po pojistné události, musí být doloženo posudkem odborného 
pracovníka nebo znalce.
V souladu s článkem 7, bodem 4, písm. b) a bodem 6, písm. b) VPP PPH 2 se sjednává, že při odcizení 
nebo zničení pojištěné věci vzniká pojistníkovi právo, aby mu pojistitel vyplatil pojistnou hodnotu 
odcizené nebo zničené pojištěné věci. Za zničení pojištěné věci se považuje vyjádření odborného 
pracovníka nebo znalce v příslušeném oboru, že věc se stala bezcennou.
Při zničení věci nebo její části nebo při jejím poškození se od plnění odečítá cena zbytků.

7. Pro případy přepravy přepravcem bez zákonem předepsané licence, koncese nebo povolení sjednává se 
limit plnění pro jednu poškozenou nebo zničenou věc ve výši 300.000,- Kč a současně limit plnění ve 
výši 500.000,- pro jednu pojistnou událost.

8. Vedle povinností uvedených v článku 19 VPP PPH 2 má pojistník dále tyto povinnosti:
• při vzniku pojistné události předložit seznam přepravovaných věci, který bude obsahovat minimálně 

následující údaje: rozměry díla, technika provedení díla a autor díla (je-li znám), doba vzniku díla, 
jde-li o originál, repliku či kopii díla, u věcí s hodnotou vyšší jak 20.0000,- Kč rovněž tak 
fotodokumentaci díla.

• zajistit, aby všechny předměty pojištění byly během přepravy v řádném, odborně provedeném 
obalu, vyžaduje-li to povaha díla a aby byly v dopravním prostředku řádně fixovány. Vyžaduje-li 
povaha pojištěné věci, aby byla uložena v přepravní bedně, pak musí být i v této bedně řádně 
uložena a fixována, vlastní bedna musí být v dopravním prostředku rovněž řádně fixována.

9. V souladu s článkem 4, bodem 7 VPP PPH 2 se sjednává, že pojištění se nevztahuje i na :
• škody způsobené nezpůsobilostí dopravního prostředku a/nebo obalu či balení pojištěné věci pro 

její bezpečnou přepravu (balením se rozumí i uložení věci v přepravní bedně), pokud pojistník 
a/nebo jeho zaměstnanci o také nezpůsobilosti věděli nebo museli vědět v době, kdy zásilka byla 
nakládána,

• škody způsobené vnitřní zkázou nebo přirozenou povahou zásilky (např. lom nebo rozbití věci 
jestliže vnější stav vozidla nenasvědčuje vzniku pojistné události — nárazu vozidla).



Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

Movité věcí vlastní -  soubor nápojových automatů. 
První riziko, nová hodnota 
Zoologická zahrada, Stefánikova 1029 
Dvůr Králové, Česká republika

K2 105 Úmyslné poškození (vandalismus)

100 000,- Kč
5 000,-Kč 
8 001,- Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou 
Nejsou

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - nemění se pojištění ě. 51

Popis předmětu:

Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

Movité věci -  soubor vystavovaných exponátů -  expozice Muzea Náchod 
v Jiráskově divadle.
Jiná hodnota 
Divadlo Hronov 
Česká republika

K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží 
K2 006 Odcizení věcí střežených (pojištění výstav)

500 000,- Kč
5 000,-Kč 
23 815,- Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou 
Nejsou

Produkt Strojní pojištění - nemění se pojištění ě. 52

Popis předmětu:

Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

Pracovní stroj samojízdný Harvestor 901.1, 
Značka: Valmet, Typ: 901.1.,
Rok výroby: 2000 
Nová hodnota 
Území České republiky

S2 001 Základní strojní pojištění
S2 102 Rozšířené živelní riziko neobsažené v základním pojištění 
S2 103 Odcizení pojištěného stroje nebo jeho části

11847 000,-Kč
10 000,-Kč 
137 307,- Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou 
Nejsou



Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

Soubor movitých věcí vlastních a cizích.
První riziko, nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č.20 
Česká republika

K2 105 Úmyslné poškození (vandalismus)

100 000,- Kč
5 000,-Kč 
4 950,- Kč
01.09.2008 na dobu neurčitou 
Nejsou

Produkt Ž iveln í pojištění - mění se pojištění ě. 54

Popis předmětu: 
Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka po změně: 
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

Soubor nemovitostí -  jiné stavby, příslušenství hlavních staveb. 
První riziko, nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dodatku č. 20 
Česká republika

Z2 001 Základní pojištění -  „flexa“
se spoluúčastí 50 000,- Kč 
Z2 004 Záplava, povodeň
se spoluúčastí 10 000,-Kč
Z2 202 Doplňková živelní nebezpečí bez povodně a záplavy
se spoluúčastí 10 000,-Kč

10 000 000,- Kč 
48 800,- Kč
01.09.2008 na dobu neurčitou 
Nejsou

Produkt Strojní pojištění -  nemění se pojištění ě. 55

Popis předmětu:

Pojistná hodnota: 
Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka po změně: 
Spoluúčast:
Roční pojistné:
Účinnost změny od: 
Zvláštní ujednání:

Pracovní stroj samojízdná souprava VALMET 830, typ 44.264 EWA,
rok výroby: 2005
Nová hodnota
Území České republiky

S2 001 Základní strojní pojištění
S2 102 Rozšířené živelní riziko neobsažené v základním pojištění 
S2 103 Odcizení pojištěného stroje nebo jeho části

6 900 000,- Kč
10 000,-Kč 
86 940,- Kč
01.01.2008 na dobu neurčitou 
Nejsou



Z v lá š t n í  u j e d n á n í  p o j is t n é  s m lo u v y

Nemění se.

Tento dodatek se sjednává z důvodu aktualizace pojistné smlouvy.

O m e z e n é  l im it y  p ln ě n í  P S
v  období od 01.01.2008 na dobu neurčitou se pro veškeré škody způsobené v důsledku záplavy a/nebo povodně 
a vzniklé na majetku pojištěném proti těmto rizikům touto pojistnou smlouvou a pojistnou smlouvou číslo 
8602629921 (původní číslo 3000078303) sjednává omezený limit plnění. Sjednaný omezený limit plnění je 
horní hranicí plnění pojistitele pro jednu i pro všechny pojistné události nastalé v průběhu jednoho pojistného 
roku v důsledku záplavy a/nebo povodně. 
výše tohoto omezeného limitu plnění činí 100 000 000,- Kč.

v  období od 01.01.2008 na dobu neurčitou se pro veškeré živelní škody vzniklé na majetku pojištěném 
doložkami Z2001, Z2002, Z2003, Z2004, Z2202 touto pojistnou smlouvou a pojistnou smlouvou číslo 
8602629921 (původní číslo 3000078303) sjednává limit plnění ve výši 1 200 000 000 Kč pro všechny škody 
v pojistném roce. Sjednaný omezený limit plnění je horní hranicí plnění pojistitele pro jednu i všechny pojistné 
události nastalé v průběhujednoho pojistného roku.

S L E V Y

1. Na období od 01.01.2008 do 31.12.2008 je sjednána sleva za výsledek pojištění klienta 
ve výši 15,00% (procent) pro pojištění číslo: 1,3,5,7-26,32-37,40-44,49-55

S o u p is  p í s e m n o s t í  a  p ř í lo h
Příloha č. 
Příloha č.

1 dodatku č. 20
2 dodatku č. 20



R E K A P I T U L A C E  P O J I S T N É H O

1. Přehled pojištění

Platná pojištění (přehled pořadových čísel) sjednaná:
- pojistnou smlouvou 1,3,5, 7-27
- dodatkem č. 7 32-44, 49-53
- dodatkem č. 10 54
- dodatkem č. 12 55

Pojištění zm ěněná tím to dodatkem  (přehled pořadových čísel):
- dodatkem č. 20 1, 3, 5, 7-19, 27, 32, 33, 36, 43, 44, 53, 54

Pojištění nkončená tím to dodatkem  (přehled pořadových čísel):
- dodatkem č.18 38, 39

2. Výše a způsob placení pojistného

Dále se ruší bod 3. Rekapitulace pojistného (Splátkový kalendář) a nahrazuje se tímto zněním:

Celkové roční pojistné za pojistnon smlonvn a všechny platné dodatky činí ........................ 14 035 674,-Kč

Celkové roční pojistné za pojistnon smlonvn a všechny platné dodatky po slevách činí...... 12 661 567,-Kč

Pojistné je splatné ve splátkách vždy k

k 1. lednn 2008 ve výši...............  3 176 658,-Kč
k 1. dnbnn 2008 ve výši........... 3 176 658,-Kč
k 1. července 2008 ve výši........ 3 176 658,-Kč
k 1. října 2008 ve výši............... 3 176 658,-Kč

Pojistné za další roční pojistná období je splatné ve splátkách vždy

k 1. dni 1.měsíce ve výši............  3 508 919,-Kč
k 1. dni 4.měsíce ve výši...........  3 508 919,-Kč
k 1. dni 7.měsíce ve výši...........  3 508 919,-Kč
k 1. dni 10.měsíce ve výši.........  3 508 919,-Kč každého rokn

Pojistné bude placeno na bankovní účet číslo : xxxxxxxxxxxxxxxx 
Var. symbol: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Konstantní symbol pro bezhotovostní platbu: xxxx 
Konstantní symbol pro platbu složenkou: xxxx

S p o le č n á  n j e d n á n í  d o d a t k n  k  p o j is t n é  s m lo n v ě

1. Dodatkem k pojistné smlouvě jsou sjednána pojištění uvedená na jednotlivých listech tohoto 
dodatku.

2. Jednotlivá pojištění uzavřená tímto dodatkem se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami, které 
jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy a dále smluvními ujednáními k všeobecným pojistným 
podmínkám, kterájsou rovněž nedílnou součástí pojistné smlouvy.

3. Pojistník potvrzuje, že před podpisem tohoto dodatku převzal všechny písemnosti uvedené v 
soupisu písemností, které jsou součástí tohoto dodatku, byl s nimi seznámen a s jejich zněním 
souhlasí.

4. Pojistník prohlašuje, že mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl. zák. č. 
37/2004 Sb., o pojistné smlouvě.



6.

7.

Je-li pojištění sjednáno najeden pojistný rok, prodlužuje se na další pojistný rok, pokud pojistník 
nebo pojistitel nesdělí druhému účastníkovi smlouvy nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného 
roku, že na dalším pojištění nemá zájem. Toto sdělení musí být učiněno písemně.
Sjednává se, že pojistné (běžné nebo jednorázové) je splatné ve splátkách. Ve smyslu § 565 
občanského zákoníku se dále sjednává, že pokud nebude některá ze splátek pojistného zaplacena 
nejpozději poslední den splatnosti této splátky, stává se tímto dnem splatnou zbývající část 
pojistného, pokud pojistitel požádá o její zaplacení nejpozději k datu splatnosti nejbližší příští 
splátky.
Pojistník i pojištěný prohlašuje, že na všechny písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaných 
pojištění odpověděl úplně a pravdivě.
Pojistník se zavazuje hradit pojistné na účet uvedený v rekapitulaci dodatku pojistné smlouvy ve 
výši a v termínech sjednaných touto rekapitulací, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
Rekapitulace sjednaná tímto dodatkem nahrazuje dnem účinnosti tohoto dodatku všechny 
předcházející rekapitulace pojistné smlouvy.
Při nezaplacení pojistného ve smluvně sjednaném termínu splatnosti je pojistník povinen zaplatit 
pojistiteli smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z dlužné částky za každý den prodlení s placením.

10. Pojištění zanikne tím, že první splátka pojistného nebyla zaplacena do tří měsíců od její splatnosti 
anebo že kterákoliv další splátka pojistného nebyla zaplacena do šesti měsíců odjejí splatnosti.

11. Souhlasím s tím, aby Kooperativa, pojišťovna, a.s. zpracovávala ve smyslu zákona dodatku č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), mé 
osobní údaje v rámci činnosti v pojišťovnictví a činnosti související s pojišťovací a zajišťovací 
činností podle ustanovení § 1 a § 2 zákona č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a to po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností plynoucích ze závazkového 
vztahu.
Dále souhlasím s tím, aby mé osobní údaje byly poskytnuty i ostatním subjektům podnikajícím v 
oblasti pojišťovnictví, bankovnictví a jiných peněžních služeb v rámci finanční skupiny České 
spořitelny a asociacím těchto subjektů. Ve smyslu ustanovení § 27 „zákona“ souhlasím s 
předáváním mých osobních údajů dojiných států. Prohlašuji, žejsem byl/a ve smyslu ustanovení § 
11 „zákona“ řádně informován/a o zpracování mých osobních údajů, svých právech a povinnostech 
zpracovatelů údajů. Zavazuji se, že bez zbytečného odkladu nahlásím jakoukoli změnu 
zpracovávaných osobních údajů.
Ujednání o souhlasu se zpracováním osobních údajů dle zákona dodatku č. 101/2000 Sb. obsažené 
v tomto bodě se nevztahuje na právnické osoby.

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 01.09.2008 a vyhotovuje se ve 4 stejnopisech - jeden stejnopis pro 
pojistníka, 2 stejnopis(y) pro pojistitele a pojišťovací zprostředkovatel obdrží 1 stejnopis.

V Pardubicích dne 29.08.2008
za pojistitele za pojistitele

V Pardubicích dne 29.08.2008
za pojistníka

Dodatek vypracoval: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx



Příloha č . 1 dodatku č . 20 k pojistné smlouvě č . 8602629920
Přehled majetku pojištěných organizací piatný od 1.9.2008

doplňuje a upravuje přílohu č. 1 dodatku č.16,17,18 a 19 
k pojistné smlouvě č. 8602629920

Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

Budovy 1 Zásoby 1 M ovité věci

K rálo véhrad ecký  kraj - o rgány kraje

1 K ra jský úřad K rá lovéhradeckého kraje
RegioCentrum Nový Pivovar, Pivovarské náměstí 
1245, 500 03 Hradec Králové

RegioCentrum Nový Pivovar, Pivovarské náměstí 1245, 
500 03 Hradec Králové

X 50  000 000

Na Okrouhlíku 1371,500 02 Hradec Králové
70 000 000

2
Hradec Králové, Malšova Lhota - st.p.č. 343, st.p.č. 35/2 a 
344 (sklady a archív) (v nájmu) X X 1 000 000

3 Hradec Králové, Prokopa Holého 221, st.p.č.485 2 650 000 X X

4 Hronov, Jiřího z Poděbrad 738, st.p.č.1390/5 1 760 000 X X

5 Náchod, Hálkova 432 (datašované pracoviště) 2  741 000 X 600 000
6 Nová Paka, Opolského bez č.p. na st. 174 (v nájmu) 7 000 000 X X

7
Žacléř: J. A. Komenského 227 (sklad CO - nepotřebný 
majetek Oblastní nemocnice Trutnov a.s.) 7 111 000 X X

9
Náchod st.p.č 3710 a 3715 (garáže - nepotřebný majetek po 
OCSS v Náchodě)

120 000 X X

10
Doudleby, st.p.č. 796 (hala pro skladování s jeřáb.dráhou), 
st.p.č. 787 a st.p.č. 788, p.č. 738/6 (pozemní zásobník pro 
zemědělství)

8 500 000 X X

11
Hradec Králové, Pospíšilova tř. 365, budova bez č.p. na 
st.p.č. 1672, objekt energetického centra na st.p.č. 1671, 
sklad na st.o.č. 1673. st.o.č. 1822

208 610 000

Náchod, Purkyňova 550 - NOVÁ NEMOVITOST 3 100 000 X X

Rychnov nad Knéžnou, Havlíčkova 136 (v nájmu) 
(detašované pracovišté) X X 160 000

PRODEJ MOVITÝCH VĚCÍ Malé S vatoňovice, 17.lis topadu 177; 17.lis topadu 292; 17.lis topadu 179; 17.lis topadu 187; 17.lis topadu 188; 17.lis topadu 189; 17.lis topadu 190; 17.lis topadu 191; 17.lis topadu 
209; 17 .lis topadu 293; 17.lis topadu 294; M alé S vatoňovice: st.p .č. 565  (dvougaráž), st.p .č. 604  a s t.p .č. 811, s t.p .č. 494; V e lké  S vatoňovice: st.p .č. 739  a 740

mezisoučet \ 241 592 000 \ \ 51 650 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídio M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w  1 Zásobv 1 M ovité věci

O d b o r š ko ls tv í m ládeže  a tě lo vých o vy  - s třed n í ško ly

16
G ym názium  Boženy N ěm cové, H radec Kráiové, 
P ospíšiiova tř. 324

500 03  H radec Kráiové, Pospíš iiova  tř.324
Hradec Králové, Pospíšilova tř. 324; šatnový objekt: 
Pospíšilova st.p.č.1837, Pospíšilova 323, budova bez č.p. na 
st.p.č 407/2 (učebny, dílna)

100 000 000 150 000 1 200 000

17
G ym názium  J. K. Tyia, H radec Kráiové, 
Tyiovo nábř. 682

500 02  H radec Kráiové, T y iovo  nábř. 682 Hradec Králové, Tylovo nábř. 682, V Lipkách 683 66  030 000 200 000 10 000 000

18 G ym názium , Nový Bydžov, Kom enského 77 504 01 Nový Bydžov, K om enského 77 Nový Bydžov, Komenského 77 32  680 000 75 000 3 500 000

19
G ym názium  a S třední odborná  škoia, Hořice, 
Husova 1414

508 22  Hořice, Husova 1414
Hořice, Husova 1414 (v nájmu), Šaiounova 2164 (télocvična - 
z 303)

41 100 000 X 5 039 000

20 Lepařovo gym názium , Jičín, J iráskova  30 506 01 Jičín, J iráskova  30
Jičín, Jiráskova 30, školní hřišté na p.p.č. 285/3 a p.p.č. 
285/1 42  690 000 500 000 20  000 000

21
G ym názium  a S třední odborná  ško ia  pedagogická. 
Nová Paka, Kum burská 740

509 01 Nová Paka, Kum burská  740
Nová Paka, Kumburská 740; Kumburská 1028, kotelna 
st.p.č. 2228/3 99  180 000 107 000 2 671 000

22 G ym názium , B roum ov, H radební 218 550 01 B roum ov, H radební 218 Broumov, Hradební 218, sídlišté Křinické 212 51 950 000 X 6 688 000

23
G ym názium  a S třední odborná  škoia, Jarom ěř, 
Lužická 423

551 23  Jarom ěř, Lužická 423 Jaroméř, Lužická 423 72  480 000 X 2 000 000

24 Jiráskovo  gym názium , Náchod, Ř ezníčkova 451 547 44  Náchod, Ř ezníčkova 451 Náchod, Řezníčkova 451 84  430 000 X 3 000 000

25 G ym názium , D obruška, Pu iická 779 518 01 D obruška, Pu iická 779 Dobruška, Puiická 779, malorážková střelnice st.p.č. 1295/5 52  310 000 X 7 050 000

26
G ym názium  Fran tiška  M artina Peicia, R ychnov nad 
Kněžnou, H rdinů odboje  36

516 11 R ychnov nad Kněžnou, 
H rdinů odboje  36

Rychnov nad Knéžnou, Hrdinů odboje 36 81 370 000 X 2 500 000

27
G ym názium , D vůr Krá iové nad Labem, 
nám. O dboje  304

544 01 Dvůr Krá iové nad Lab., 
nám . O dboje  304

Dvůr Králové nad Lab., nám. Odboje 304 (v nájmu) X 70 000 7 470 000

28
G ym názium  a S třední odborná  škoia. Hostinné, 
H orská 309

543 71 Hostinné, H orská 309
Hostinné, Horská 309; nám. Obránců míru 856 (sportovní 
areál + školní jídelna), přístřešek na kola: st.p.č. 1874 76  150 000 7 500 000 300 000

29 G ym názium , Trutnov, J iráskovo  nám ěstí 325 541 01 Trutnov, J iráskovo nám ěstí 325
Trutnov, Jiráskovo náméstí 325; Školní 13 (v nájmu); 
Procházkova 304; Blanická 326; sportovní hala: Jiráskovo 
náméstí st.p.č. 4 888

161 676 000 180 000 5 700 000

30
G ym názium  a S třední odborná  škoia, Úpice, 
H aviíčkova 812

542 32  Úpice, H aviíčkova 812
Úpice, Havlíčkova 812; Regnerova 605; Havlíčkova 890, 
sklad: Havlíčkova st.p.č. 812/2 58  800 000 X 4 250 000

31 G ym názium , V rch iabí, K om enského  586 543 01 V rch iab í, K om enského 586
Vrchlabí, Komenského 586 (v nájmu), hřišté: p.p.č. 465/1, 
465/5 a 465/9 (v nájmu)

X X 7 000 000

32
O bchodní akadem ie  a Jazyková ško ia  s právem 
stá tn í jazykové  zkoušky, H radec Kráiové,
V  L ipkách 692

500 02  H radec Kráiové, V  L ipkách 692 Hradec Králové, V Lipkách 692 (v nájmu) X X 300 000

33 O bchodní akadem ie, Hořice, Ša iounova 919 508 01 Hořice, Ša iounova 919
Hořice, Šaiounova 919; Šaiounova 1822 (domov mládeže); 
Ostroméř, Zahradní 390 (v nájmu)

70  130 000 200 000 4 500 000

34
M asarykova obchodní akadem ie , 
Jičín, 17. iis topadu 220

506 11 Jičín, 17.iis topadu 220 Jičín, 17.listopadu 220 45  200 000 4 900 000 5 285 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w Zásobv M ovité věci

35
O bchodní akadem ie, N áchod, Denisovo nábřeží 
673

547 21 Náchod, D enisovo nábřeží 673 Náchod, Denisovo nábřeží 673 a 674 30  200 000 X 8 000 000

36
O bchodní akadem ie  T. G. M asaryka, Koste iec nad 
Oriicí, Kom enského 522

517 41 Koste lec nad Orlicí, 
K om enského 522

Kostelec nad Orlicí, Komenského 522 (v nájmu) X X 1 000 000

37 O bchodní akadem ie, Trutnov, M aié nám ěstí 158 541 01 Trutnov, Malé nám ěstí 158 Trutnov, Malé náméstí 158 44  480 000 X 1 750 000

38
V yšší odborná  ško ia  zd ravo tn ická  a S třední 
zd ravo tn ická  škoia, H radec Kráiové, 
K om enského 234

500 03  H radec Králové, 
K om enského 234

Hradec Králové, Komenského 234 (v nájmu); Komenského 
268; Komenského 269; Hradecká 868; sportovní areál: J. 
Koziny (v nájmu); Nový Bydžov, Masarykovo nám. 2, 
Novobydžovská nemocnice (v nájmu)

73  030 000 320 000 28  000 000

39
Střední odborná ško ia  a S třední odborné  učiiiště, 
H radec Kráiové, H radební 1029

500 02  H radec Králové, H radební 1029

Hradec Králové, Hradební 1029; Dlouhá 190; Dlouhá 191; 
Pražská 322 (v nájmu); U Koruny 217; kanceláře: U Koruny 
st.p.č. 460/8; rekreační objekt Tábor Péčín: Slatina nad 
Zdobnictví st.p.č. 344

154 810 000 500 000 35  300 000

40
Střední prům ysiová  ško ia , H radec Kráiové, 
H radecká 647

500 02  H radec Králové, H radecká 647

Hradec Králové, Hradecká 647; vila řediteství Brnénská 784 
na st.p.č. 928; školní dílny st.p.č. 1780; télocvična 
st.p.č.734/2; šatny st.p.č.734/3; laboratoře st.p.č.1719/2 + 
spojovací chodba st.p.č. 1719/1; pavilon zájmové činnosti 
st.p.č.1796

130 000 000 80 000 8 200 000

41
Střední um ěieckoprům ys iová  ško ia  hudebních 
nástro jů  a nábytku, H radec Kráiové,
17. iis topadu 1202

500 02  H radec Králové, 
17. lis topadu 1202

Hradec Králové, Hradecká 1205; Brnénská 207; 17.listopadu 
1202; télocvična, dílna: st.p.č. 1585; spojovací chodba: st.p.č. 
1800; budova: st.p.č. 1821; Brněnská st.p.č. 204/9

150 000 000 900 000 9 000 000

42
Střední prům ysiová  ško ia  stavební, H radec 
Kráiové, P ospíšiiova tř. 787

500 03  H radec Králové, 
Pospíš ilova  tř. 787

Hradec Králové 3, Pospíšilova tř. 787 (v nájmu) X X 9 000 000

43
Střední odborná ško ia  vete rinárn í, H radec Kráiové - 
Kukieny, Pražská 68

501 01 H radec Králové, P ražská 68
Hradec Králové-Kukleny, Pražská 68, Pražská 72, Pražská 
77; tělocvična Pražská st.p.č. 883/3 76  330 000 150 000 1 150 000

44
Střední odborná ško ia  a S třední odborné  učiiiště, 
H radec Kráiové, V oce iova  1338

500 02  H radec Králové, V oce iova  1338

Hradec Králové, Voceiova 1338; škola-areál: st.p.č.2549/3, 
internát-areál: 2549/1, tělocvična-areál 2549/2; dílny: ul. 
J.Krušinky st.p.č.1943; dílny: Vážní 1098 a st.p.č. 549/13, 
Vážní - budova bez č.p. na st.p.č. 549/10 - nová 
nemovitost

169 142 000 X 4 000 000

45
Střední odborná ško ia  a S třední odborné  učiiiš tě . Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše  112 - o rgan izace  zrušena  k 31 .12.2007, s ioučena  s: 
S třední ško ia  techn ická  a řem esiná. Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše  112

46
Střední odborná ško ia  ve ře jnosprávn í a sociá iní, 
S těžery, L ipová 56

503 21 Stěžery, L ipová 56 Stěžery, Lipová 56 15 420 000 X 4 700 000

47 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Třebechovice pod Orebem, Heldovo nám. 231 - organizace zrušena k 30.6.2008, majetek ve výši 60,280.000 Kč prodán.

48
Integrovaná s třední škola. Nová Paka, 
Kum burská  846

509 31 Nová Paka, Kum burská  846
Nová Paka, Kumburská 846; Kumburská 1136; Masarykovo 
nám. 325; ul. J. Kocourka 134; biologický septik st.p.č. 
2347/10

26  640 000 X 2 945 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w Zásobv M ovité věci

49
Střední prům yslová  ško la  kam en ická  a sochařská, 
Hořice, Husova 675

508 01 Hořice, Husova 675

Hořice; Husova 675, Vrchlického st.p.č. 1781 (domov 
mládeže), Vrchlického st.p.č 1939 (stravovací zařízení); 
Hořice - dílny st.p.č. 746/2, dílenská hala 746/3, domek 
st.p.č. 746/4, budova trafostanice st.p.č. 746/5, garáž st.p.č. 
746/6

92  750 000 X 5 040 000

50
Střední ško la  zahradn ická , Kopidlno, nám ěstí 
H ilm arovo 1

507 32  Kopidlno, nám ěstí H ilm arovo 1

Kopidlno: nám. Hilmarovo 1, Lipová 269, nám. Hilmarovo 2, 
Husova 133, nám. Hilmarovo 134, nám. Hilmarovo 116 
(télocvična), nám. Hilmarovo 114 (domov mládeže), nám. 
Hilmarovo st.p.č. 14 (palmový skleník), nám. Hilmarovo 
st.p.č. 702 (pavilon učeben), nám. Hilmarovo č.e. 4 
(mistrovna, sklady), nám. Hilmarovo č.e. 6 (dílna), st.p.č. 18/3 
(objekt), č.e. 5 (sklad), st.p.č. 16 (fíkovna), st.p.č. 336 
(sušírna a sklad chemikálií), st.p.č. 712 (garáže a dílna), 
st.p.č. 709 (kotelna a uhelna), č.p. 124 ( pracovna, byt), 
st.p.č. 704 (ocelokolna), st.p.č. 705 (ocelokolna), st.p.č. 579 
(ocelokolna), st.p.č. 711 (dílna), st.p.č. 315/1 (sklad ovoce a 
zeleniny, moštárna), st.p.č. 315/2 (balírna a kancelář), 
skleníky LUR: st.p.č. 1254/10, 1254/11 a 1254/16

114 000 000 200 000 12 500 000

51
Střední škola oděvní, služeb a ekonomiky, 
Červený Kostelec, 17. listopadu 1197 - nový 
název organizace od 1.9.2008

549 41 Č ervený Koste lec, 17.lis topadu 
1197

Červený Kostelec, 17.listopadu 1197; Červený Kostelec, 
Lhota 333

60  880 000 300 000 3 030 000

52
Střední prům yslová  ško la , Hronov, 
H ostovského 910

549 31 Hronov, H ostovského 910

Hronov, Hostovského 910; Vrchlického 538; Vrchlického 307 
(č.p. 3 0 7  zm še n o  a s lou če n o  s  č.p. 538  (d ílny) ; Havlíčkova 
462, Havlíčkova st.p.č. 366/2 (garáž), Padolí 239 (k.ú. 
Zbečník - domov mládeže)

52  910 000 X 2 505 000

53
Střední prům yslová  ško la . Nové M ěsto nad Metují, 
Č eskoslovenské arm ády 376

549 01 Nové M ěsto nad Metují, 
Č eskoslovenské arm ády 376

Nové Mésto nad Metují, Československé armády 376 (areál 6 
budov) 60  940 000 X 2 100 000

54
Střední ško la  propagační tvo rby a po lygrafie. V e lké  
Poříčí, N áchodská 285

549 32  V e lké  Poříčí, N áchodská 285

Velké Poříčí, Náchodská 285; Velké Poříčí, Pod Lesem 215 
(domov mládeže). Velké Poříčí, Náchodská 241 (škola 1.); 
Velké Poříčí, Náchodská 542 (škola II.); Náchod, Kamenice 
144 (v nájmu); Velké Poříčí, Pod Lesem 283 (obytný dům); 
Velké Poříčí, Pod Lesem st.p.č. 335 (hala pro skladování)

144 680 000 X 5 500 000

55
Střední prům yslová  ško la  e lek tro techn iky  a 
in fo rm ačních  techno log ií, D obruška, Čs. odboje 
670 - (n o v ý  n á ze v  orga n izace  o d  1.9.2007)

518 01 Dobruška, Čs. O dboje  670
Dobruška, Čs. Odboje 670; Fr. Kupky 308 (domov mládeže); 
Fr. Kupky 310; Poddomí 241; Pulická 695; Pulická 149 110 630 000 X 1 500 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w Zásobv M ovitě věci

56
Střední škola informatikya služeb, Dvůr 
Králové nad Labem, Elišky Krásnohorské 2069 -
nový název organ izace  od 1.9 .2007

544 01 Dvůr Krá lově nad Labem , 
E lišky Krásnohorskě  2069

Dvůr Králové nad L., Elišky Krásnohorské 2069; nábř. J. 
Wolkera 131; Dvůr Králové n/L.,E.Krásnohorské st.p.č 658/2 
a 658/3 (domov mládeže), E.Krásnohorské st.p.č.804 (školní 
jídelna), Dvůr Králové n/L. st.p.č.341/2 (knihovna); Milady 
Horákové 141 (domov mládeže); E. Krásnohorské st.p.č. 660 
(trafostanice); Dvůr Králové nad L., nábřeží J. Wolkera 132, 
nábřeží J. Wolkera 133, nábřeží J. Wolkera st.p.č. 348/5 a 
348/7 (kamenosochařství), nábřeží J. Wolkera st.p.č. 5144 
(dílna, garáže) - sloučeno se SPŠ Dvůr Králové nad Labem

161 880 000 350 000 7 100 000

57

Česká lesnická akademie Trutnov - střední 
škola a vyšší odborná škola - nový název + 
s loučení k 1 .1 .2008 se S třední ško la  lesn ická  a 
zem ědě lská , S voboda nad Úpou, H orská 134 a 
Ško ln í p o le s í , T rutnov, K Bělid lu  478

541 11 Trutnov, Lesn ická 9

Trutnov, Lesnická 9; Lipová 223 (domov mládeže - v nájmu); 
Lužická 57 (domov mládeže); Lužická 489 (domov mládeže); 
Na Struze 8 (VOŠ - v nájmu); Dělnická 290; Babí st.p.č. 196 
(chata)
Svoboda nad Úpou, Horská 134; Mladé Buky st.p.č.460 
(dílna); Svoboda nad Úpou: st.p.č. 231, st.p.č. 232, st.p.č. 
233, st.p.č 356 a st.p.č. 357; Mladé Buky: st.p.č. 461 a st.p.č. 
561; Janské Lázně: st.p.č. 189, st.p.č. 248/1, st.p.č. 248/2, 
st.p.č. 249, st.p.č. 311a st.p.č. 330 
541 02 Trutnov, K Bělidlu 478, Poříčí u Trutnova st.p.č. 499 
(budova). Horní Staré Město: st.p.č. 463 (garáže, dílna), 
st.p.č. 624 (ubytovna, chata), st.p.č. 957 (sklad PHM), st.p.č. 
958 (hala), st.p.č. 1022 (hala) a st.p.č. 1446 (budova)

186 920 000 3 176 000 53  250 000

58 Střední prům yslová  ško la , T rutnov, Ško ln í 101 541 01 Trutnov, Š ko ln í 101
Trutnov, Školní 101; Mladé Buky st.p.47/12 (hospodářská 
budova); Trutnov, Horská 59; Trutnov, Horská 618; Mladé 
Buky st.p.č. 47/2 a 47/4

69  710 000 X 50  800 000

59
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 
zdravotnická škola, Trutnov, Procházkova 303 -
nový název organ izace  od 1.9 .2007

541 01 Trutnov, P rocházkova 303
Trutnov: ulice Procházkova 303 (Novodvorská); Bulharská 52 
(domov mládeže); R. A. Dvorského 309 (domov mládeže); 
Palackého 256 (domov mládeže); M. Gorkého 77 (v nájmu)

77  650 000 X 3 000 000

60
Střední odborná ško la  a S třední odborně  učiliště, 
V rch labí, K rkonošská 265

543 11 V rch labí, K rkonošská 265
Vrchlabí, ulice Krkonošská 265 (v nájmu); Horská 258; 
Krkonošská 272 (internát - v nájmu); Krkonošská 1379 20  930 000 17 000 4 380 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w Zásobv M ovité věci

61

Střední škola technická a řemeslná, Nový 
Bydžov, Dr. M. Tyrše 112 - s loučení k 1 .1 .2008 s: 
S třední odborná ško la  a S třední odborné  učiliště, 
Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše  112 + nový název a 
síd lo

504 01 Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše  112

Hlušíce 1; Hlušíce 46; Hlušíce 87; Hlušíce: st.p.č.1/10 (hala), 
st.p.č. 199 (tělocvična), st.p.č. 1/6 (dílny), st.p.č. 2/1 (stavba), 
st.p.č. 161 (kolna), st.p.č. 191 (kolna), st.p.č. 243 (sklad 
PHM), st.p.č. 1/12 (garáže), st.p.č. 2/2 (lednice - sklep), 
st.p.č. 1/11 (kotelna), st.p.č. 244 (stavba), st.p.č. 242 (kolna), 
st.p.č. 241 (sauna), st.p.č. 6 (budova)
Nový Bydžov: Dr. M. Tyrše 112; Bratří Mádlů 191; 
Jungmannova ul.(dílny st.p.č.319/7); ul.Na Švarcavě (dílny: 
st.p.č.1365/1 a st.p.č. 1268/1, garáže: st.p.č. 1365/2 a st.p.č. 
1365/3); Revoluční třída 211 (školní jídelna); Vysočany u 
Nového Bydžova 52 (skladové prostory); Chlumec nad 
Cidlinou, Nádražní čp.194 (učebny, dílny), vrátnice: Nádražní 
st.p.č. 472/3

201 870 000 800 000 19 120 000

62
Střední odborné uč iliš tě  s lužeb, H radec Králové, D louhá 127 - o rgan izace  zrušena  k 30 .6 .2007  a k 1 .7 .2007 s loučena  se: 
S třední ško lou  služeb, obchodu a gastronom ie, H radec Králové, V e lká  3

63
Střední ško la  s lužeb, obchodu  a gastronom ie, 
H radec Králové, V e lká  3

503 41 H radec Králové, V e lká  3

Hradec Králové, Velká 3 (v nájmu); Habrmanova 295 (v 
nájmu); Riegrovo nám.1499 (v nájmu); Pardubice, 
Sladkovského 410 (v nájmu); Hradec Králové, Dlouhá 127 (v 
nájmu); Věkoše - K Sokolovně st.p.č.412 (praktická výuka); 
Hradec Králové, Truhlářská 462, Truhlářská st.p.č. 1816 a 
st.p.č. 1817; Hradec Králové, V Lipkách 1523; Pardubice, 
E.Košťála 1013 (v nájmu); Pardubice, Nová 282 (v nájmu); 
Vysoké Mýto, Prokopova 692 (v nájmu)

52 440 000 808 000 18 265 000

64
Střední ško la  po travinářská, Sm iřice, 
Gen. G ovorova 110

Sm iřice, Gen. G ovorova 110
Smiřice, Gen. Govorova 110, st.p.č. 136; Černožice nad 
Labem st.p.č. 225 (domov mládeže), Černožice nad Labem 
st.p.č. 356 (dílny) a st.p.č. 357 (škola)

39  820 000 X 1 500 000

65
Střední odborné učiliš tě . Lázně Bělohrad, 
Z ám ecká  478 507 81 Lázně Bělohrad, Z ám ecká  478

Lázně Bělohrad, Zámecká 478; T.G.Masaryka 1 (objekt 
zámku - domov mládeže, sauna - v nájmu); T.G.Masaryka 2 
(v nájmu); T.G.Masaryka st.p.č. 1/2 (v nájmu); T.G.Masaryka 
st.p.č. 3/1 (v nájmu); Kotykova alej 128 (soubor 6 budov); 
Zámecká st.p.č.661 (tělocvična), Jiráskovo nábřeží 
st.p.č.102/2 a 102/3 (tělocvična); Kotykova alej: st.p.č. 135/1 
(dílny), st.p.č. 463 (dílny), st.p.č. 548 (garáže), st.p.č. 549 
(sklad PHM), st.p.č. 564, st.p.č. 565/2;

73  100 000 5 974 000 8 176 000

66
Střední ško la  gastronom ie  a služeb. 
Nová Paka, M asarykovo nám . 2

509 27  Nová Paka, M asarykovo nám. 2

Nová Paka, Masarykovo nám. 2; Havlova 403; Lázně 
Bělohrad, L.Mašinové 368; Vrchlabí: Tichá ulička 31 (v 
nájmu). Hořejší Vrchlabí st.p.č. 11/3, st.p.č. 11/4 a st.p.č. 
11/5

29  700 000 400 000 7 500 000

67 Střední ško la  řem eslná, Jarom ěř, S tudn ičkova 260 Jarom ěř, S tudn ičkova 260

Jaroměř, Studničkova 260; Studničkova 176; Studničkova 
243; Husova 140; Na Karlově 798 (tělocvična - přiděleno 
č.p.); Jaroměř st.p.č. 1354/3 a st.p.č. 1356/2 (dílny), st.p.č. 
1354/4 (sklad)

50  000 000 700 000 6 010 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w Zásobv M ovité věci

68
Střední odborná ško la  a S třední odborné  učiliště, 
Nové M ěsto nad M etují, Ško ln í 1377

549 01 Nové M ěsto nad Metují, Školní 
1377

Nové Město nad Metují, Školní 1377; T. G. Masaryka 426; 
Československé armády 428; Nádražní (st.p.č.436/5 a 
436/4), T. G. Masaryka 407 (školní restaurant) - přiděleno 
č.p. - st.p.č.2204; Týniště nad Orlicí, V. Opatrného 428; Nové 
Město nad Metují, ČSA st.p.č. 2206, st.p.č. 2207, (st.p.č. 
2208, st.p.č. 2209 - VYŘADIT - prodáno), st.p.č. 2199, 
st.p.č. 2200, st.p.č. 2210 a st.p.č. 2211 ; Nové Město nad 
Metují, Nádražní st.p.č. 436/6 a st.p.č. 2141

144 850 000 5 000 000 58  000 000

69
Střední škola hotelnictvi a společného 
stravováni, Teplice nad Metuji - nový název 
organizace od 1.9.2008

549 57  Tep lice  nad Metují, 
S třm enské  podhradí 218

Teplice nad Metují, Střmenské podhradí 218 (v nájmu); 
Střmenské podhradí 220 (v nájmu); Střmenské podhradí 129, 
Nerudova st.p.č. 435 (garáž)

16 610 000 600 000 10 600 000

70 Střední škola, O počno, N ádražní 296 517 73 O počno, N ádražní 296

Opočno, Nádražní 296 (budova školy), Jiráskova 640 (domov 
mládeže - přiděleno č.p.), st.p.č. 730/2 (tělocvična s 
přístavbou), st.p.č. 729/1 (spojovací chodba), st.p.č. 729/4 
(kotelna), st.p.č. 730/1 a 730/3 (hřiště); st.p.č. 729/6 (ocelová 
hala); Nádražní 308 (budova školy); Nádražní 314 (byty, 
dílny)

105 050 000 263 000 5 540 000

71
Střední odborné učiliště obchodu a řemesel, Rychnov nad Kněžnou, Javornická 1601 - organizace zrušena k 30.6.2008 a od 1.7.2008 založena nová příspěvková organizace: Vyšší odborná 
škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166.
Majetek převeden v plné výši na novou organizaci: budovy-134,760.000 Kč; movité věci-16,000.000 Kč; zásoby-1,000.000 Kč;

72 Střední odborné učiliš tě . M alé S vatoňovice, 17. lis topadu 177 - o rgan izace  zrušena  k 30 .9 .2007

73
Střední ško la  lesn ická  a zem ědě lská , S voboda nad Úpou, Horská 134 - o rgan izace  zrušena  k 31 .12 .2007  a s loučena  s: 
V yšší odborná  ško la  lesn ická  a S třední lesn ická  škola, T rutnov, Lesn ická 9

74
Střední odborná ško la  a S třední odborné  učiliště, 
T rutnov, V o lanovská  243

541 01 Trutnov, V o lanovská  243

Trutnov, Volanovská 243; Volanovská 217 (v nájmu); 
Volanovská 311; K Úpě 86; Pražská 131; Úpická 160; Mladé 
Buky, Krkonošská 223; Krkonošská 351; Trutnov: 
Volanovská: st.p.č. 1308/4 a st.p.č. 1308/1, Úpická st.p.č. 
2934 a st.p.č. 2933; Mladé Buky, Krkonošská st.p.č. 777

71 550 000 140 000 3 750 000

75
V yšší odborná  ško la  a S třední odborná ško la . Nový 
Bydžov, Jana M aláta 1869

504 01 Nový Bydžov, Jana M aláta 1869

Nový Bydžov, Jana Maláta 1869; Jana Maláta 1871; Jana 
Maláta 1872 (bytová jednotka + jídelna); Jana Maláta st.p.č. 
934 (kůlna, sklad); Jos. Jungmanna 1544, Jungmannova 
st.p.č. 1370 (garáž); Nový Bydžov st.p.č. 2117 (tělocvična)

77  780 000 X 7 000 000

76
V yšší odborná  ško la  rozvoje venkova  a S třední 
zem ědě lská  ško la , Hořice, R iegrova 1403

508 01 Hořice, R iegrova 1403
Hořice, Riegrova 1403; Riegrova 2004; Riegrova 900; st.p. 
1323/3 a st.p.č. 2743 (garáže) 84  000 000 X 5 000 000

77
V yšší odborná  ško la  a S třední prům yslová  škola, 
Jičín, Pod Koželuhy 100

506 41 Jičín, Pod Koželuhy 100
Jičín, Pod Koželuhy 100; Denisova 212; Komenského nám. 
45; Jičín, Pod Koželuhy st.p.č.3508 a st.p.č. 3509 (tělocvična) 128 150 000 591 000 1 483 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w Zásobv M ovité věci

78
Vyšší odborná škola stavební a Střední 
průmyslová škola stavební arch. Jana Letzela, 
Náchod, Pražská 931

547 01 Náchod, P ražská 931

Náchod, Pražská 931; Raisova 85; Raisova 677; Raisova 
678 (domov mládeže); Raisova 1816 (tělocvična); Elišky 
Krásnohorské 2032, st.p.č. 888 (cvičné dílny); Smiřických 
1237; Náchod, Pražská st.p.č. 3416 (domov mládeže), st.p.č. 
3417 (výměníková stanice), st.p.č. 3628 (byt školníka); 
Červený Kostelec st.p.č.1303 (rekreační chata Brodský); 
Náchod, Raisova 676/300 (podíl 368/7039)

181 900 000 520 000 10 500 000

79
V yšší odborná  škola, S třední odborná  ško la  a 
S třední odborné učiliš tě , Koste lec nad Orlicí, 
K om enského 873

517 41 Koste lec nad Orlicí, 
K om enského 873

Kostelec nad Orlicí, Komenského 873; Komenského 515; 
Komenského 791; Havlíčkova 156; Kostelec nad Orlicí, 
Komenského: st.p.č.2026/2 (školní jídelna), st.p.č.2703/10 
(domov mládeže), st.p.č. 2703/11, st.p.č. 2703/12, st.p.č. 
2703/13, st.p.č. 2703/14, st.p.č.2703/16 (tělocvična), 
st.p.č.1116/2 (domov mládeže), st.p.č. 1116/7, st.p.č.1121 
(školní jídelna), st.p.č.1118/9 (dílny), st.p.č. 1118/2

200 000 000 450 000 3 200 000

80
Vyšší odborná škola technícko-ekonomícká a Střední průmyslová škola, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 - organizace zrušena k 30.6.2008 a od 1.7.2008 založena nová příspěvková 
organizace: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166.
Majetek převeden v plně výší na novou organizací: budovy-117,840.000 Kč; movitě věcí-8,486.000 Kč; zásoby-260.000 Kč;

81 OSMT - speciální střední školy

82
O dborné učiliš tě , H radec Králové, 17. lis topadu 
1212

500 02  H radec Králové, 
17. lis topadu 1212

Hradec Králové, 17. listopadu 1212; Hradec Králové st.p.č. 
1903/1 a st.p.č. 1903/2 (nová tělocvična), st.p.č. 1892, st.p.č. 
1814 (stará tělocvična) a st.p.č. 1810 (stará tělocvična), 
Hradec Králové-odloučená pracoviště v nájmu: Na Kotli 
(koleje). Hradecká (školní jídelna), Stěžery (cukrárna), 
Bezručova (ZŠ); Pardubice-odloučená pracoviště v nájmu: 
E.Košťála (ZŠ), Dašická (Gymnázium), Mozartova (ZŠ), 
npor.Eliáše (ZŠ)

104 000 000 X 5 500 000

83
aktualizace PČ po rekonstrukci (příloha č.1 k dodatku č.2 
pojistné smlouvy 3000078303) 51 000 000

84
O dborné uč iliš tě  a P raktická  ško la , Hořice, 
H avlíčkova 54

508 01 Hořice, H avlíčkova 54
Hořice, Havlíčkova 52 a 54; Hořice st.p.č. 3370 (sklady), 
st.p.č. 1625 a st.p.č. 3408 (dílny), st.p.č. 3429 35  780 000 X 3 801 000

85
Střední škola. Nové M ěsto nad Metují, 
Husovo nám . 1218

549 01 Nové m ěsto  nad Metují, Husovo 
nám . 1218

Nové město nad Metují, Husovo nám.1218; Českých bratří 
1035; Na Táboře 1031; Na Hradčanech 1135; Komenského 
59 (v nájmu); Červený Kostelec, Dolní Malá Úpa č.p.77 
(rekreační chata - Rottrovy boudy). Na Hradčanech st.p.č. 
2340 (ČOV)

79  130 000 100 000 32  000 000

86
O dborné uč iliš tě  a P raktická  ško la . Hostinné, 
M ládežn ická  329

543 71 Hostinné, M ládežn ická  329
Hostinné, Mládežnická 329; Mládežnická 229; Mládežnická 
488; Labský Mlýn st.p.č.1190 (truhlárna) a Deymova ulice 
st.p.č. 229/3 (Škoní pilařský závod)

77  210 000 510 000 4 300 000

OSMT - speciální školy X



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w  1 Zásobv 1 M ovité věci

87
K V ÍTE K  - m ateřská  ško la  logopedická, H radec Králové, B rněnská 268 - organ izace  zrušena  k 31 .12 .2007  a s loučena s: 
S třední škola. Z ákladní ško la  a M ateřská škola, H radec Králové, Š te fán ikova  549

88
SLU N E Č N IC E  - m ateřská  ško la  speciá ln í, H radec Králové, M arkovická 621 - o rgan izace  zrušena  k 31 .12 .2007  a s loučena  s: 
Speciá ln í zák ladn í ško la  a P raktická  škola, H radec Králové, H radecká 1231

89
LE N T ILK A  - m ateřská  ško la  pro zrakově  postižené, H radec Králové, Š im kova 879 - o rgan izace  zrušena  k 31 .12 .2007  a s loučena s: 
S třední škola. Z ákladní ško la  a M ateřská škola, H radec Králové, Š te fán ikova  549

90

91

M ateřská ško la  speciá ln í, T ru tnov, Na S truze 124 541 01 T rutnov, Na S truze 124/29
Trutnov, Na Struze 124/29 (v nájmu); Kryblická 423 (v 
nájmu); Lomní 357 (v nájmu) X 10 000 1 034 000

Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  při Fakultní 
nem ocnic i, H radec Králové, S oko lská  581

500 05  H radec Králové, 
S oko lská  třída  581

Hradec Králové, Fakultní nemocnice 560 (v nájmu). Sokolská 
třída 581 (v nájmu)

X X 600 000

92

93

Zák ladn í ško la  při dě tské  lázeňské léčebně. Lázně 
Bělohrad, Lázeňská 146

507 81 Lázně Bělohrad, Lázeňská 146 Lázně Bělohrad, Lázeňská 146 (v nájmu) X 169 000 162 000

Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  při léčebně zrakových  vad. D vůr Králové nad Labem , S ladkovského 840 - o rgan izace  zrušena  k 31 .12 .2007  a s loučena  s: 
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  při dě tské  lázeňské léčebně Vesna, Janské  Lázně, Horní P rom enáda 268

94

95

Zák ladn í ško la  při ozdravovně. Pec pod Sněžkou, B e lveder 223 - o rgan izace  zrušena  k 31 .12 .2007  a s loučena  s: 
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  při dě tské  lázeňské léčebně Vesna, Janské  Lázně, Horní P rom enáda 268

Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  při nem ocnic i, T ru tnov, G orkého 77 - o rgan izace  zrušena  k 31 .12 .2007  a s loučena s: S peciá ln í zák ladn í škola, T rutnov, H orská 160

96
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  při ozdravovně, Š p ind le rův  Mlýn, B edřichov 49 - o rgan izace  zrušena  k 31 .12 .2007  a s loučena  s: 
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  při dě tské  lázeňské léčebně Vesna, Janské  Lázně, Horní P rom enáda 268

97

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, 
Hradec Králové, Štefánikova 649 - s loučen í k 
1 .1 .2008 s: LE N T ILK A  - m ateřská  ško la  pro 
zrakově  postižené, H radec Králové, Š im kova 879 a 
K V ÍTE K  - m ateřská  ško la  logopedická, Hradec 
Králové, B rněnská 268

500 11 H radec Králové, Š te fán ikova  549

Hradec Králové, Štefánikova 549, Štefánikova: st.p.č.1089 
(mateřská školka), st.p.č.1085 a st.p.č. 1088 (učebny), 
st.p.č.1087 (ubytovna), st.p.č.1084 (tělocvična), st.p.č. 1277 
(školní jídelna)
Hradec Králové, Šimkova 879 (v nájmu)
Hradec Králové, Brněnská 268 (v nájmu)

109 390 000 150 000 21 100 000

98

Mateřská škola. Speciální základní škola a 
Praktická škola, Hradec Králové - nový název 
organ izace  + s loučen í k 1 .1 .2008 s: SLU N E Č N IC E  
m ateřská  ško la  speciá ln í, H radec Králové, 
M arkovická 621

500 03  H radec Králové, H radecká 1231
Hradec Králové, Hradecká 1231; 17.listopadu 1212 (v 
nájmu); 503 03 Smiřice, Palackého 205 (v nájmu) 
Hradec Králové, Markovická 621 (v nájmu)

78  380 000 X 5 200 000

99
Základní škola logopedická a Mateřská škola 
logopedická, Choustnikovo Hradiště 161 - nové 
síd lo  o rgan izace  od 1.11.2007

552 05  C houstn ikovo  H radiště  161

Hořičky 66 (v nájmu); Choustnikovo Hradiště 161; 
Choustnikovo Hradiště 181, st.p.č. 232/2 (víceúčelový 
objekt), st.p.č. 408 (sklad); Náchod, Raisova 1816 (v nájmu); 
Dvůr Králové n. L, Elišky Krásnohorské 2919 (v nájmu)

13 170 000 175 000 2 720 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w Zásobv M ovitě věci

100
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  Jose fa  Zem ana, 
Náchod, J iráskova  461

547 01 Náchod, J iráskova  461
Náchod, Jiráskova 461 (v nájmu); Vítkova 3 (v nájmu); 
Bartoňova 951 (v nájmu); Purkyňova 446 (v nájmu) X X 950 000

101
Zák ladn í ško la , R ychnov nad Kněžnou, 
K olow ratská 485

516 01 R ychnov nad Kněžnou, 
Kolow ra tská  485

Rychnov nad Kněžnou, Kolowratská 485 (v nájmu); 
Palackěho 111 (v nájmu); Jiráskova 506 (v nájmu); Českých 
Bratří 1388 (v nájmu); Kvasiny 340 (v nájmu)

X X 640 000

102

Základní škola a Mateřská škola při dětské 
léčebně, Janské Lázně, Horní promenáda 268 -
nový název + s loučen í k 1 .1 .2008 s: Zák ladn í ško la  
při ozdravovně. Pec pod Sněžkou, B e lveder 223, 
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  při ozdravovně, 
Š p ind le rův  Mlýn, B edřichov 49 a Z ákladní ško la  a 
M ateřská ško la  při lěčebně zrakových  vad. Dvůr 
Králově nad Labem , S ladkovskěho 840

542 25  Jánská  Lázně, Horní p rom enáda 
268

Jánská Lázně, Vesna 38 (v nájmu). Horní promenáda 268 (v 
nájmu)
Pec pod Sněžkou, Belveder 223 (v nájmu); Pec pod 
Sněžkou, Mělnická bouda 246 (v nájmu)
Dvůr Králová nad Labem, Nový Nemojov 150 (v nájmu); 
Šp.Mlýn, Bedřichov 49 (v nájmu); Šp.Mlýn, Svatý Petr 58 (v 
nájmu)
Dvůr Králová nad Labem, Sladkovskěho 840 (v nájmu)

X 170 000 1 420 000

103
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la , V rch labí, 
K rkonošská 230

543 01 V rch labí, K rkonošská 230
Vrchlabí, Krkonošská 230 (v nájmu); Letná 94 (v nájmu), 
Palackěho 926 (v nájmu) X X 422 000

104
Zák ladn í ško la  praktická , C h lum ec nad C idlinou, 
S m etanova 123

503 51 C h lum ec nad C id linou, Sm etanova 
123

Chlumec nad Cidlinou, Smetanova 123 (v nájmu) X X X

105 Zák ladn í ško la . Nový Bydžov, F. Pa lackěho 1240 504 01 Nový Bydžov, F. Pa lackěho 1240
Nový Bydžov, F. Palackěho 1240 (v nájmu); Skřivany, 
Revoluční 93 (v nájmu) X X 1 000 000

106 Zák ladn í ško la , Sm iřice, Pa lackěho 205 - o rgan izace  zrušena  k 30 .6 .2007  a k 1 .7 .2007 s loučena  se Speciá ln í zák ladn í ško lou  a Praktickou ško lou, H radec Králově, H radecká 1231

107 Zák ladn í ško la , B roum ov, K ladská 164 550 01 B roum ov, K ladská 164
550 01 Broumov, Kladská 164, st.p.č. 581 (šatny, sklady, 
dílny); 549 81 Meziměstí, Školní 196 (v nájmu)

26  590 000 X 2 200 000

108
Speciá ln í zák ladn í ško la  A ugustina  Bartoše, 
Č ervený Koste lec, Manž. Burdychových 302 - 
sloučena  k  1 .7 .2006 se  Z ák la d n í školou, H ronov

549 41 Č ervený Koste lec, Manž. 
Burdychových 302

Červený Kostelec, Manž. Burdychových 302; Hronov, 
Hostovskáho 281 (v nájmu)

13 430 000 X 1 220 000

109 Zák ladn í ško la , Jarom ěř, Kom enskěho 9 551 02  Jarom ěř, K om enskěho 9 551 02 Jaroměř, Komenskěho 9 (v nájmu) X X 1 000 000

110
Zák ladn í ško la . Nově M ěsto nad M etují, Rašínova 
313

549 01 Nově M ěsto nad Metují, Rašínova 
313

Nová Město nad Metují, Rašínova 313 (v nájmu) X X 940 000

111 Zák ladn í ško la , D obruška, O počenská 115 518 01 D obruška, O počenská 115 518 01 Dobruška, Opočenská 115 8 070 000 X X

112
D ětský dom ov, zák ladn í škola, ško ln í d ruž ina  a 
ško ln í jíde lna , Koste lec nad Orlicí, Pe lc iova 279

517 41 Koste lec nad orlicí, Pe lc iova 279
Kostelec nad Orlicí, Pelciova 279 (v nájmu); Pelciova 388 (v 
nájmu); Kostelec nad Orlicí st.p.č.692 (tělocvična)

12 230 000 X 2 800 000

113
Zák ladn í ško la  a P raktická  ško la . D vůr Krá lově nad 
Labem , P řem yslova  479

544 01 Dvůr Krá lově nad Labem , 
P řem yslova  479

Dvůr Králová nad Labem, Přemyslova 479 (v nájmu); 
Vrchlickáho 700 (v nájmu); Hajnice 46 (v nájmu) X X 1 233 000

114 Zák ladn í ško la . H ostinně, S luneční 377 543 71 Hostinně, S lunečn í 377 543 71 Hostinná, Sluneční 377 (v nájmu) X X 66  000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w Zásobv M ovité věci

115

Speciální základní škola a Mateřská škola, 
Trutnov - nový název organ izace  + s ioučení k 
1 .1 .2008 s: Zák iadn í ško ia  a M ateřská ško ia  při 
nem ocnic i, T ru tnov, G orkého 77

541 02  Trutnov, H orská 160

Trutnov, Horská 160 (v nájmu); Svoboda nad Úpou, Pietteho 
nám.25 (v nájmu); Úpice, Markoušovice 122 (v nájmu); 
Žacléř, Komenského 339 (v nájmu)
Trutnov, Gorkého 77 (v nájmu)

X X 1 004 000

116
Speciá in í zák iadn í ško ia , Úpice, N ábřeží ppik. A. 
Bunzia 660

542 32  Úpice,
N ábřeží ppik. A. Bunzia 660

Úpice, Nábřeží ppik. A. Bunzia 660 11 210 000 10 000 361 000

117 Zák iadn í ško ia  speciá in í, Jarom ěř, Pa iackého 142 551 01 Jarom ěř, Pa iackého 142 551 01 Jaroméř, Paiackého 142 34  700 000 70 000 2 000 000

118 Zák iadn í ško ia , Jičín, Soudná 12 506 01 Jičín, Soudná 12 506 01 Jičín, Soudná 12 (v nájmu) X X 2 200 000

119 Zák iadn í ško ia , Hořice, Husova 11 508 01 Hořice v  P., Husova 11 508 01 Hořice v P., Husova 11 (v nájmu) X X 550 000

OŠMT - školská zařízeni

120
P edagog icko -psycho iog ická  poradna, H radec 
Králové, M. H orákové 504

500 06  H radec Králové, 
M. H orákové 504

Hradec Králové, M. Horákové 504 (v nájmu) X X X

121
P edagog icko -psycho iog ická  poradna, Jičín, Fortna 
39

506 01 Jičín, Fortna 39 506 01 Jičín, Fortna 39 (v nájmu) 730 000 X 1 500 000

122
P edagog icko -psycho iog ická  poradna, Náchod, 
S m iřických  1237 - (nové sídlo)

547 01 Náchod, S m iřických  1237
547 01 Náchod, Smiřických 1237 (v nájmu), Raisova 1816 (v 
nájmu) X X 700 000

123
P edagog icko -psycho iog ická  poradna, R ychnov nad 
Kněžnou, Javo rn ická  1501

516 01 R ychnov nad Kněžnou, Javorn ická  
1501

Rychnov nad Knéžnou, Javornická 1501 (v nájmu) X X 750 000

124
P edagog icko -psycho iog ická  poradna, Trutnov, 
H orská 5

541 01 Trutnov, H orská 5
541 01 Trutnov, Horská 5 (v nájmu); Vrchlabí, Školní 1336 (v 
nájmu) X X 952 000

125
D ětský dom ov a ško ln í jíde lna , N echanice, 
H rádecká 267

503 15 Nechanice, H rádecká 267
503 15 Nechanice, Hrádecká 267, skladový přístřešek na 
st.p.č. 731 23  250 000 X 4 100 000

126
D ětský dom ov, m ateřská  ško la  a ško ln í jíde lna , 
B roum ov, třída  M asarykova 246

550 01 Broum ov, třída  M asarykova 246
550 01 Broumov, třída Masarykova 246, Broumov, 
T.G.Masaryka 250 15 210 000 40 000 3 100 000

127 D ětský dom ov a ško ln í jíde lna , S ed loňov 153
517 91 Deštné v  O rlických  horách, 
S ed loňov 153

Deštné v Orlických horách, Sedloňov 153 11 530 000 X 2 200 000

128
Dětský domov, Potštejn, Českých bratři 141 -
nový název organ izace  od 1.12.2007

517 43  Potšte jn, Č eských bratří 141
517 43 Potštejn, Českých bratří 141, Potštejn: st.p.č. 206/2 a 
st.p.č. 715

8 110 000 X 1 500 000

129
D ětský dom ov, zák ladn í ško la  a ško ln í jíde lna . 
Dolní Lánov 240

543 41 Lánov, Dolní Lánov 240
543 41 Lánov, Dolní Lánov 240; Dolní Lánov 126, Dolní 
Lánov: st.p.č. 357 (garáž), st.p.č. 439 (hospodářská kolna) a 
st.p.č. 467 (garáž)

23  300 000 350 000 2 000 000

130
D ětský dom ov a ško ln í jíde lna , V rch labí, Ž ižkova 
497

543 01 V rch labí, Ž ižkova 497 543 01 Vrchlabí, Žižkova 497 16 970 000 X 3 000 000

131
D om ov m ládeže, in ternát a ško ln í jíde lna , Hradec 
Králové, V oce lova  1469/5

500 02  H radec králové, V oce lova  1469/5
Hradec Králové, Vocelova 1469/5; Hradec Králové, Hradecká 
1204, garáže na st.p.č. 1949, 1950, 1951, 1952, 1953, 1954, 
1955 a 1956; Jana Masaryka 632

234 630 000 1 000 000 15 000 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w Zásobv M ovité věci

132
Domov mládeže a školní jídelna, Rychnov nad Kněžnou, Javornícká 1209 - organizace zrušena k 30.6.2008 a od 1.7.2008 založena nová příspěvková organizace: Vyšší odborná škola a 
Střední průmyslová škola, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166.
Majetek převeden v plně výší na novou organizací: budovy-36,710.000 Kč; movitě věcí-2,700.000 Kč;

133
P lavecká škc ia  Zéva, H radec Krá lcvé, E lišč inc 
nábř. 842

500 02  H radec Králové, 
E lišč ino  nábř. 842

Hradec Králové, Eliščino nábř. 842 (v nájmu); Štefánikova 
537 (v nájmu); Štefánikova 566 (v nájmu); Malé náméstí 117 
(v nájmu); Všestary čp.58 (v nájmu)

X X 1 000 000

134 S třed iskc  s lužeb škc iám , Náchcd, K ladská 733 547 01 N áchod, K ladská 733 547 01 Náchod, Kladská 733 12 580 000 X 1 000 000

135
Š kc iské  za řízen í p rc  da lší vzdě lávání 
pedagcg ických  praccvn íků  K rá lcvéhradeckéhc 
kraje, H radec Krá lcvé, Š te fán ikcva  566

500 11 H radec Králové, Š te fán ikova  566

500 11 Hradec Králové, Štefánikova 566 (v nájmu); 547 01 
Náchod, Smiřických 1237 (v nájmu); 506 01 Jičín, 
Železnická 460 ( v nájmu); 516 01 Rychnov nad Kněžnou, 
U Stadionu 1166 (v nájmu); 541 01 Trutnov, Horská 5 (v 
náimu)

X X 1 300 000

136 Š kc in í jíde lna , H radec K rálcvé, H radecká 1219 500 03 H radec Králové, H radecká 1219 Hradec Králové, Hradecká 1219 28  550 000 500 000 14 000 000

137 Š kc in í sta tek, H cřice, J ižní 2118 508 01 Hořice, J ižn í 2118

508 01 Hořice, Jižní 2118 (v nájmu), Strozziho 1450 (v 
nájmu), Hořice, Jižní: st.p.č. 3576 - 3591 (16 garáží), 
nemovitosti uvedené na listu vlastnictví 6019 v k.ú. Hořice v 
Podkrkonoší

97  000 000 3 500 000 22  000 000

138 Š kc in í peleší, T rutnov, K Bělid lu  478 - o rgan izace  zrušena  k 31 .12 .2007  a s loučena s: V yšší odborná ško la  lesn ická  a S třední lesn ická  ško la , Trutnov, Lesn ická 9

139

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová 
škola, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 - 
nová organizace od 1.7.2008 (splynuti Vyšší 
odborně školy technícko-ekonomíckě a Střední 
průmyslově školy, Rychnov nad Kněžnou, U 
Stadionu 1166, Středního odborněho učiliště 
obchodu a řemesel, Rychnov nad Kněžnou, 
Javornícká 1601 a Domova mládeže a školní 
jídelny, Rychnov nad Kněžnou, Javornícká 1209

516 01 R ychnov nad Kněžnou, 
U S tad ionu 1166

Rychnov nad Knéžnou, U Stadionu 1166; Masarykova 514; 
Kostelec nad Orlicí, Komenského 522 (v nájmu); Kunčina 
Ves u Zdobnice 49 (chata Kovárna); Kunčina Ves u Zdobnice 
50; Rychnov n. Knéžnou, U Stadionu st.p.č. 809 (télocvična), 
st.p.č. 799/2 (trafostanice), st.p.č. 795/2 (diagnostika, dílny) a 
st.p.č. 799/4 (učebna pro praktickou výuku)
Rychnov nad Knéžnou, Javornická 1501; Javornická 1228; 
Na Jamách 1180; Zborovská 182 (tvoří areál s budovou v 
Javornická 1501); Kvasiny 6; Rychnov nad Knéžnou: st.p.č. 
971/3 (trafostanice) a st.p.č. 2467/5 (truhlárna); Kvasiny 
st.p.č. 105/5 a st.p.č. 105/7
Rychnov nad Knéžnou, Javornická 1209 (U Stadionu); 
Masarykova 623, Rychnov nad Knéžnou st.p.č. 836/2 (garáž)

288 360 000 1 260 000 27 186 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w  1 Zásobv 1 M ovité věci

O d b o r ku ltu ry  a pam átkové  péče

140 S tudijn í a vědecká  kn ihovna v Hradci Králové 500 01 H radec Králové, Pospíš ilova  tř. 395

Hradec Králové, Pospíšilova tř. 395 (v nájmu), Eliščino 
nábřeží 626 (v nájmu); Hradec Králové-Pouchov, U Mostku 
962; Hradec Králové č.p. 393 (v nájmu), Pouchov st.p.č. 
1631/1 a st.p.č. 1631/2 (technicko-obslužná budova), 
Pouchov st.p.č. 1581/1 a st.p.č. 1581/2 (technicko-obslužná 
budova), Pouchov st.p.č. 1820, st.p.č. 1787 a st.p.č. 1789 
(depozitáře knih), Hradec Králové st.p.č. 1343 (v nájmu) 
Hradecká 1250, 500 03 Hradec Králové

381 808 000 870 000 41 333 000

141 G alerie  m odern ího  um ění v  H radci Králové
500 01 H radec Králové, 
V e lké  nám ěstí 139/140

Hradec Králové, Velké nám. 140, Tomkova 139 180 000 000 500 000 3 800 000

142 G alerie  výtva rného  um ění v  N áchodě 547 01 Náchod, S m iřických  272
Náchod, Smiřických 272; Náméstí T.G.Masaryka - Malá 
výstavní síň v Náchodé (v nájmu) 19 850 000 780 000 1 800 000

143 M uzeum  východních  Č ech v  H radci Králové 500 01 H radec Králové, E lišč ino  nábř. 465
Hradec Králové, Eliščino nábřeží 465 (v nájmu); Hradec 
Králové, Opletalova 334; Všestary 66; Všestrary 33

7 000 000 430 000 18 200 000

144 R egionální m uzeum  v  N áchodě 547 01 Náchod, M asarykovo nám ěstí 1
Náchod, Státní zámek 1284 (v nájmu), Masarykovo náméstí 
1 (v nájmu) X

4 400 000

X

X

X

8 200 000 

X

1 600 000

10 000 2 000 000

145 p e vn o s t (bez č.p. na  st.p .č. 117) 

J iráskovo  d ivad lo

J iráskovo  m uzeum  - rod n ý  dům  A lo ise  J iráska  

depozitá ře  + kance lá ře  

výstavn í s íň

547  01 Náchod, D ob rošov  
547  01 Náchod, D o b ro šo v  97  

549 31 H ronov, ná m ě s tí ČSA 500  
549 54 P o lice  n a d  M etu jí, Kom enského  
nám . 1

549 31 Hronov, J iráskova  u lice  

547  01 Náchod, M asa rykovo  nám. 18 

547  01 Náchod, Tyršova u lice  

547  01 Náchod, P u rkyňova  518

Náchod, Dobrošov st.p.č. 117

Náchod, Dobrošov 97
Hronov, náméstí ČSA 500 (v nájmu)

Police nad Metují, Komenského nám. 1 (v nájmu) 
Hronov, Jiráskova ulice (v nájmu)

Náchod, Masarykovo náméstí 18 
Náchod, Tyršova ulice (v nájmu)

Náchod, Purkyňova 518

146
147

148

149

150
151

152

153 R egionální m uzeum  a ga lerie  v  J ičíně 506 01 Jičín, V a ldš te jnovo  nám ěstí 1 Jičín, Valdštejnovo náméstí 1 (v nájmu); Jičín, Robousy 70 10 800 000 560 000 4 500 000

154
M uzeum  a ga le rie  O rlických  hor v  Rychnově nad 
Kněžnou

516 01 R ychnov nad Kněžnou, J iráskova  2
Rychnov nad Knéžnou, Jiráskova 2 (v nájmu); Kolowratská 1 
zámek (v nájmu); Vamberk, Husovo náméstí 88 (Muzeum 
krajky ve Vamberku)

12 900 000 1 260 000 5 500 000

155 M uzeum  P odkrkonoší v  T ru tnově - o rgan izace  zrušena  k 31 .12 .2007

156 H vězdárna a p lanetárium  v  Hradci K rálové 500 08 H radec Králové, Z ám eček  456/30
Hradec Králové, Zámeček 456/30 (v nájmu). Kluky st.p.č. 245 
(pozorovací domek - observační pavilon) 500 000 350 000 6 300 000

157 H vězdárna v  Úpici 542  32 Úpice, U U pek 160

Úpice, U Lipek 160, Na Veselce 504, Úpice st.p.č. 1782 
(nová budova), st.p.č. 1893 (letní tábor), st.p.č. 1455 
(odborné pracovišté), st.p.č. 1896 (malá kopule), st.p.č. 1897 
(zadní domek), st.p.č. 1454 a 1895 (sklady), st.p.č. 1894

12 756 000 X 7 000 000

158 Střed isko  am até rské  ku ltu ty  IM PU LS 500 03 H radec Králové, O kružní 1130 Hradec Králové, Okružní 1130 (v nájmu) X X 3 600 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w  1 Zásobv 1 M ovité věci

O d b o r zd ravo tn ic tv í

159 Léčebna pro d louhodobě nem ocné H radec Králové
500 03  H radec Králové, Pospíš ilova  tř. 
351 /4

Hradec Králové, Pospíšilova tř. 351/4, st.p.č. 1716 75  000 000 X 20  500 000

160 Léčebna d louhodobě nem ocných O počno 517 73  O počno, N ádražní 521 Opočno, Nádražní 521 32  000 000 X 18 000 000

161
Pro tia lkoholn í záchytná  stan ice  Krá lovehradeckého 
kraje

500 08  H radec Králové, B rněnská 88 Hradec Králové, Brnénská 88 (v nájmu) X X 634 000

162 O blastn í nem ocn ice  T ru tnov a.s. 541 21 Trutnov, G orkého 77

Trutnov, Maxina Gorkého 77, Dolní Předméstí 78, st.p.č. 
4139, st.p.č. 5091, st.p.č. 4892, st.p.č. 5352, st.p.č. 4535, 
st.p.č. 4537, st.p.č. 811, st.p.č. 1716, st.p.č. 5545, st.p.č. 
5348, st.p.č. 5088, st.p.č. 5556, Slezská 166, st.p.č 46/2, 
st.p.č. 5151, st.p.č. 5152, st.p.č. 5153, Kryblice: Pod lesem 
84; (sp ec ifika ce  p o jis tn ých  čá s te k  vy jm enovaných  
n e m o v ito s ti viz. p ň io h a  č .8  d od a tku  č. 16 k  po jis tn é  sm iouvě  
8602629920)

1 314 000 000 8 000 000 607 653 000

163
gynekologické ambulance: Radvanice (v nájmu). Malé 
Svatoňovice (v nájmu), Maršov (v nájmu), Rtyné (v nájmu) X X 1 000 000

164 m e z iso u če t 1 3 14  0 00  000 8 0 00  000 608  653  000

165 O blastn í nem ocn ice  J ičín  a.s. 506 01 Jičín, Bo lzanova 512

Jičín, Bolzanova: č.p. 36; č.p. 292; č.p. 401; č.p. 402; č.p. 
510; č.p. 511; č.p. 512; č.p. 752; Bolzanova 269 (plicní 
oddálení); Československé armády 963; Bolzanova č.p.
1090; č.p. 1109 a č.p. 1111; st.p.č. 2864; st.p.č. 1043; st.pč. 
1044; st.p.č. 1620; st.pč. 1622; st.p.č. 3274; st.p.č. 3325; 
st.p.č. 3326; st.p.č. 3327; st.p.č. 3329; Konecchlumská: 
st.p.č. 3436; st.p.č. 3467; st.p.č. 3696; (spec ifika ce  
p o jis tn ých  čá s te k  vy jm en o va ných  n e m o v ito s ti viz. p ř iio h a  č .6  
d od a tku  č .1 7  k  po jis tn é  sm iou vě  8602629920)

892 677 000 6 000 000 100 000 000

166

Nový Bydžov, Jana Maláta: č.p. 493; č.p. 488; č.p. 489; č.p. 
491; č.p. 492; č.p. 494; č.p. 495; č.p. 496; st.p.č. 2074, st.p.č. 
1986, st.p.č. 2073, st.p.č. 2141, st.p.č. 1305, st.p.č. 1306, 
st.p.č. 1546; (sp ec ifika ce  p o jis tn ých  čá s te k  vy jm enovaných  
n e m o v ito s ti viz. p ň io h a  č. 9 d od a tku  č. 16 k  p o jis tn é  sm iouvě  
8602629920)

403 400 000 1 500 000 75  372 000

167
Nový Bydžov, Jungmannova 1575 (zubní ambulance - v 
nájmu)

168 m e z iso u če t 1 296  0 77  000 7 5 00  000 175  3 72  000

174 M ěstská nem ocn ice , a.s.
544 01 Dvůr Krá lové nad Labem , 

V rch lického  1504

Vrchlického 1504, č.p. 1502, č.p. 1503, č.p. 1505, st.p.č. 
1642, st.p.č. 4399 a st.p.č. 4570 144 000 000 1 000 000 40  000 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

_ B u d o ^ _^ásob^ M ovité věci

169 O blastn í nem ocn ice  R ychnov nad Kněžnou a.s.
516 23  R ychnov nad Kněžnou, J iráskova 
506

Rychnov nad Kněžnou, Jiráskova 506, st.p.č. 1775/4; st.p.č. 
1780; st.p.č. 3046/5; st.p.č. 1777/2; st.p.č. 1775/7; st.p.č. 
1777/13; st.p.č. 1777/16; st.p.č. 1777/9; st.p.č. 1777/4; st.p.č. 
2614/2; st.p.č. 1777/3; st.p.č. 1817/3, st.p.č. 1817/4, st.p.č. 
1817/7, st.p.č. 1817/6 a st.p.č. 1817/8 (ČOV); st.p.č. 133/6; 
st.p.č. 1777/28 a st.p.č. 1777/38, st.p.č. 2610/6; st.p.č. 
2614/4; st.p.č. 1776; st.p.č. 1777/41; st.p.č. 1777/42; st.p.č. 
2612/5; st.p.č. 1775/6, st.p.č. 1775/8; st.p.č. 1775/5; st.p.č. 
1775/3; (sp ec ifika ce  p o jis tn ých  čá s te k  vy jm enovaných  
n e m o v ito s ti viz. p ň io h a  č.11 d od a tku  č . 1 6 k  po jis tn é  
sm iou vě  8602629920)

1 319 707 000 5 000 000 212 600 000

170 O blastn í nem ocn ice  Náchod a.s. 547 69 Náchod, Purkyňova 446

Náchod, Na Hamrech 1419; Náchod, Purkyňova 446 - areál 
dolní nemocnice; Náchod, Bartoňova 951 - areál horní 
nemocnice; Českých bratří 402; Nemocniční 630; st.p.č.
634; st.p.č. 636; st.p.č. 3569; st.p.č. 3572; st.p.č. 3613; st.p.č. 
2792; st.p.č. 2791; st.p.č. 2959; st.p.č. 2957; st.p.č. 2960; 
st.p.č. 2955; st.p.č. 2958, st.p.č. 3576; st.p.č. 2965; st.p.č. 
3924; st.p.č. 2962; st.p.č. 3570; st.p.č. 2956, st.p.č. 637, 
st.p.č. 3562; st.p.č. 1598; st.p.č. 1601; st.p.č. 2240/1, st.p.č. 
2240/3 a st.p.č. 2241; st.p.č. 1074/1; st.p.č. 942/3; st.p.č. 
2961; st.p.č. 3571; Nové Město n.Metují, T.G.Masaryka 367; 
st.p.č. 2189; st.p.č. 667/1; Jaroměř, Pražské předměstí 46; 
Jaroměř, Národní 83 (v nájmu); (spec ifika ce  p o jis tn ých  
čá s te k  vy jm enovaných  n e m o v ito s ti viz. p ň io h a  č .10  dod a tku  
Č.16 k  p o jis tn é  sm iou vé  8602629920)

832 570 000 1 700 000 78  700 000

171
Broumov, Smetanova 91, Smetanova; st.p.č. 308/2 (garáže), 
st.p.č. 308/3 (sklad, kolna), st.p.č. 615, st.p.č. 1419 
(kyslikárna), st.p.č. 300/1 (trafostanice)__________________

175 000 000 1 000 000 19 000 000

172

Opočno; Nádražní; 169, 246, 283, 431,462, 635, st.p.č. 445, 
st.p.č. 436/3, st.p.č. 447/3, st.p.č. 454/3, st.p.č. 439/2, st.p.č. 
436/2, st.p.č. 675/8, st.p.č. 447/2, st.p.č. 451, garáže na 
p.p.č. 675/9 a 673/8, (specifikace pojistných částek 
vyjmenovaných nemovitostí viz. příloha č.7 dodatku č.16 k 
pojistné smlouvě 8602629920)

264 752 000 20 000 000

173 m e z iso u če t 1 272  3 22  000 2 700  000 117  700  000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídio M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w Zásobv M ovité věci

175
Zdravo tn ická  záchranná  siužba Krá iovehradeckého 
kraje

500 12 H radec Kráiové, H radecká 1690
Hradec Králové, Hradecká 1690, st.p.č. 3400 (LZS - heliport 
v areálu FN HK) 80  700 000 540 000 43  800 000

176
Z dravo tn ická  záchranná služba  

K rá lovéhradeckého  kra je  - O b las tn í s třed isko
N á ch o d

Velké Poříčí, Náchodská 530 (v nájmu); Jaroměř, Národní 83 
(v nájmu). Národní 416 (budova ZZS Jaroměř), st.p.č. 2625/1 
(garáže); Broumov, Smetanova 94 (v nájmu); Náchod 
st.p.p.č. 3970 (garáže)

6 400 000 X 13 300 000

Z dravo tn ická  záchranná služba Trutnov 3, Náchodská 475 (v nájmu); Dvůr Králové nad
177 K rá lovéhradeckého  kra je  - O b las tn í s třed isko Labem, Rooseweltova 474 (v nájmu); Vrchlabí, Fugnerova 50 4 000 000 X 18 000 000

Trutnov (v nájmu); Trutnov, Dolní Předměstí č.p. 388 (garáže)

178 mezisoučet 91 100  000 5 40  000 75 100  000

179 Sdružení ozdravoven a iéčeben okresu  T ru tnov 541 01 Trutnov, H orská 5 Trutnov, Horská 5 (v nájmu) X X 1 000 000

180 D étská  ozdravovna B ed řichov 542 32  Š p ind le rův  M lýn, B e d řich o v  57
Špindlerův Mlýn, Bedřichov 57, 48, 49, st.p.č. 244 (sklad, 
garáže) 25  000 000 100 000 2 500 000

181 D étská  ozdravovna S va tý  P e tr 542 32  Š p ind le rův  M lýn, S va tý  P e tr  50 Špindlerův Mlýn, Svatý Petr 50, 51,58 28  500 000 50 000 4 000 000

D étská  ozdravovna S va tý  P e tr 542 32  Š p ind le rův  M lýn, S va tý  P e tr  50 Špindlerův Mlýn, Svatý Petr 215 3 500 000
Pec pod Sněžkou 185, Pec pod Sněžkou st.p.č. 384 (chatka -

182 D étská  ozdravovna P ec  p o d  Snéžkou (Karkulka) P ec  p o d  Snéžkou 185 sklad) a st.p.č. 386 (mont.domek - půjčovna sportovních 
potřeb)

38  400 000

183 D étská  ozdravovna P ec  p o d  Snéžkou (Růženka) P ec  p o d  S néžkou 173 Pec pod Sněžkou 173 9 000 000

184 D étská  ozdravovna P ec  p o d  S néžkou (Hanzalka) P ec  p o d  Snéžkou 184 Pec pod Sněžkou 184 11 000 000

185 D étská  ozdravovna P ec  p o d  Snéžkou (Libuše) P ec  p o d  Snéžkou 201 Pec pod Sněžkou 201 3 400 000

186 D étská  ozdravovna P ec  p o d  S néžkou (Belveder) P ec  p o d  Snéžkou 223 Pec pod Sněžkou 223 5 300 000

187
D étská  ozdravovna P ec  p o d  S néžkou (M éln ická

Bouda)
P ec  p o d  S néžkou 245 Pec pod Sněžkou 245 46  000 000 100 000 3 000 000

188 D étská  ozdravovna P ec  p o d  S néžkou (SALO M O N ) P ec  p o d  S néžkou 36 Pec pod Sněžkou 36 32  000 000

189 D étská  ozdravovna K rá lovs tv í 544 01 D vů r K rá lové  n a d  Labem , č.p. 150 Dvůr Králové nad Labem, Nový Nemojov č.p. 150 30  000 000 100 000 3 000 000

190 K o jenecký  ú s ta v  a d é tský  d om ov
544 01 D vů r K rá lové  n a d  Labem , R.A. 
D vorského  1710

Dvůr Králové nad Labem, R.A. Dvorského 1710 12 000 000 50 000 1 500 000

191 Léčebna  zrakových  vad
544 01 D vů r K rá lové  n a d  Labem , 
S ladkovského  840

Dvůr Králové nad Labem, Sladkovského 840 (v nájmu) X 2 500 000

192 G erontocentrum 543 71 H ostinné, H us itská  352
Hostinné, Husitská 352, Husitská 572, st.p.č. 1932 (stavba 
technického vybavení) 45  000 000 200 000 5 000 000

193 R eg ioná ln í in s titu t psychosoc iá ln ích  s lužeb 541 01 Trutnov, N áchodská  359 Trutnov, Náchodská 359 (v nájmu) X X 800 000

194 mezisoučet 289  100  000 6 00  000 23 3 0 0  000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w Zásobv M ovité věci

O d b o r soc iá ln ích  věc í

195 ú s ta v  sociá ln í péče pro m ládež Kvasiny 517 02 Kvasiny 340

Kvasiny 340, Kvasiny: st.p.č. 546 (skleník), st.p.č. 541, st.p.č. 
542 a st.p.č. 537 (chráněné dílny, garáže), st.p.č. 540, st.p.č. 
539 (chráněné bydlení), st.p.č. 545 (zahradnictví, 
chovatelství, garáže), st.p.č. 544 (sociální zařízení, sklady), 
st.p.č. 543, st.p.č. 536

140 000 000 50 000 9 000 000

196 D om ov soc iá ln ích  s lužeb Skřivany 503 52  Skřivany, Tovární 1

Skřivany, Tovární 1, Sloupenská 10, Dr. Vojtěcha 93 a 129, 
Tovární st.p.č. 396/1,396/2 a 396/3 (budova - chráněné 
dílny), st.p.č. 395 a 416 (garáže), st.p.č. 13 (provozní sklady), 
st.p.č. 394 (garáž s dílnou), st.p.č. 103/2, st.p.č. 103/4, k.ú. 
Skřivany - st.p.č. 103/4 (rehabilitační pavilon), st.p.č. 444 
(rodinný dům A), st.p.č. 443 (rodinný dům B), st.p.č. 442 
(rodinný dům C), st.p.č. 445 (altán)

197 750 000 100 000 22  000 000

197 Ú stav sociá ln í péče pro m ládež D O M EČ KY
516 01 R ychnov nad Kněžnou, 
J iráskova  1612

Rychnov nad Kněžnou, Jiráskova 1612, Jiáskova: st.p.č. 
2610/13 (vstupní objekt), st.p.č. 2610/14 (hospodářský 
objekt), st.p.č. 2610/15, 2610/16, 2610/17, 2610/18, 2610/19, 
2610/20, 2610/21,2610/22 a 2610/23 (ubytovací objekty), 
Černíkovice st.p.č. 308 (garáž)

123 245 000 50 000 17 689 000

198
Ú stav sociá ln í péče pro tě lesně  postižené v  
H ořicích v  Podkrkonoší

508 20  Hořice v  Podkrkonoší, S trozziho 
1333

Hořice v Podkrkonoší, Strozziho 1333, Hořice v Podkrkonoší: 
st.p.č. 1577 (altán), st.p.č. 1771 a st.p.č. 1772 (sklady) 56  500 000 345 000 12 000 000

199 Ú stav sociá ln í péče pro m ládež Č T Y Ř L iS T E K 543 32  Úpice, M arkoušovice 113 Markoušovice 113 9 355 000 20 000 541 000

200 Hajnice 46 70  000 000 1 000 000 6 000 000

201 Ú stav sociá ln í péče Hajn ice - barevné dom ky 544 46 Hajn ice 46

Hajnice: č.p. 48 (st.p.č. 238 - byt údržbáře), č.p. 50 (st.p.č. 
239 - Žlutý domek), č.p. 52 (st.p.č. 271 - škola), č.p. 230 
(Zelený domek), č.p. 231 (Modrý domek), st.p.č. 225 
(Červený domek), st.p.č. 240/1 a 240/2 (dílny pro klienty, 
údržba, garáže)

29  500 000 0 1 400 000

202 Trutnov, Žižkova 277 (Oranžový domov) 23  000 000 0 1 600 000

203 m e z iso u če t 122 5 00  000 1 0 00  000 9 0 00  000

204
Ú stav sociá ln í péče pro m entá lně  postiženou 
m ládež C hotě lice

503 53  Sm idary, C hotě lice  89

Chotělice: č.p. 89, č.p. 1, č.p. 103 (soubor obytných budov), 
st.p.č. 192 (ČOV), st.p.č. 166 (kotelna, herna, tělocvična), 
st.p.č. 101/3 (garáž), st.p.č. 169 (skleník), st.p.č. 168 
(hospodářská budova), st.p.č. 101/4 (márnice), st.p.č. 193 a 
190 (altány), st.p.č. 167 (garáže, prádelna)

81 900 000 660 000 3 550 000

205 D om ov důchodců  B orohrádek 517 24 Borohrádek, Rudé arm ády 1 Borohrádek, Rudé armády 1, Rudé armády 529 36  463 000 100 000 10 000 000

206 D om ov důchodců  Č ernožice 503 04 Č ernožice, R evoluční 84 černožice, Revoluční 84 55  000 000 100 000 500 000

207 D om ov důchodců  Dvůr Krá lové nad Labem
544 01 Dvůr Krá lové nad Labem , 
R oháčova 2968 Dvůr Králové nad Labem, Roháčova 2968 114 400 000 164 000 20  354 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w Zásobv M ovité věci

208 Domov Dědina

617 73 Opočno, Nádražní 709

517 73 Opočno, Kupkovo náměstí 132, Opočno: st.p.č. 141 
(strážní věžička), st.p.č. 140/5, st.p.č. 140/4, st.p.č. 140/3 a 
140/2 (ubytovací pavilony OKÁL), Nádražní 709 
(hospodářský pavilon A I), Nádražní 718 (ubytovací pavilon 
B1), Nádražní 719 (ubytovací pavilon A2) a budova bez č.p. 
na p.p.č. 1147/27 (hospodářský pavilon A2)

103 800 000 50 000 4 100 000

209 s o u b o r  s ta v e b  a r e á lu  c h r á n ě n é h o  b y d le n í Česká Meziříčí, Na Štěpnici 506 (budova D3 a D4) 34  000 000 4 000 000

210 s o u b o r  s ta v e b  a r e á lu  c h r á n ě n é h o  b y d le n í Přepychy 213 "Na Rousovská" (objekt bydlení D2); Přepychy 
220 "U Liduěky" (objekt bydlení D l), st.p.č. 297 (garáž, sklad)

36  200 000 4 000 000

211 517 71 Česká Meziříčí, Klášter nad Dědinou 23 (v nájmu) X X 500 000

212 m e z iso u če t 174 0 00  000 5 0  000 12 6 00  000

213

D O M O V  N A S TŘ ÍB R N É M  VR C H U
517 61 R okytn ice v  O rlických  horách, 
S tříb rný vrch  199

Rokytnice v Orlických horách. Stříbrný vrch 183 1 569 000

20 000 1 500 000214 Rokytnice v Orlických horách. Stříbrný vrch 199 8 765 000
215 Rokytnice v Orlických horách. Stříbrný vrch 187 2 285 000
216 Rokytnice v Orlických horách. Stříbrný vrch 106 2 033 000
217 Rokytnice v Orlických horách, č.p. 80 (garáž) 141 000
218 m e z iso u če t 14 793 000 20 000 1 500 000

219
D om ov důchodců  A lb rech tice  nad O rlicí 517  22  A lb rech tice  nad Orlicí, l .m á je  104

Albrechtice nad Orlicí, l.máje 104 53  700 000 200 000 20  000 000
220 Albrechtice nad Orlicí, l.máje 130 8 000 000

221 m e z iso u če t 61 700  000 2 00  000 2 0  0 00  000

222

D om ov důchodců  H radec Králové 500 08 H radec Králové, K B iřičce 1240

Hradec Králová, K Biřičce 1240 - budova "X" 113 200 000

1 000 000 19 000 000

223 Hradec Králová, K Biřičce 1240 - budova "Y" 166 660 000

224 Hradec Králová, K Biřičce 1238 a 1239 (obytná dvojdomky) 5 500 000

225 Hradec Králová, st.p.č. 827 (budova kotelny) 11 100 000
226 Hradec Králová, st.p.č. 242 (garáž) 500 000

227 Hradec Králová, st.p.č. 317/1 (dřevěný altánek) 235 000

228 technická zhodnocení K Biřičce 1240 - X aY 18 000 000

1 0 00  000 19 0 00  000229 m e z iso u če t 3 14  185  000

230 D om ov důchodců  H um burky 504 01 Nový Bydžov, H um burky 100
Humburky 100, Humburky st.p.č. 168 (čističky), st.p.č. 169 
(altán), st.p.č. 166 (nářaďovna) a st.p.č. 165 (garáž) 62  000 000 500 000 11 750 000

231 D om ov důchodců  Náchod 547 01 Náchod, B artoňova 903
Náchod, Bartoňova 903 (budova "A", budova"B"); st.p.č.3719
(garáž) 139 646 000 345 000 15 100 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w Zásobv M ovité věci

232
D om ov důchodců  a Ú stav sociá ln í péče Česká 
Skalice

552 03  Česká Skalice, R iegrova 837 Česká Skalice, Riegrova 837 (budova Domova důchodců) 95  000 000
180 000

12 500 000

233 Ú s ta v  s o c iá ln í  p é č e  p r o  m e n tá ln ě  p o s t iž e n é  ž e n y Česká Skalice, Riegrova 594 (budova Ústavu sociální péče) 71 800 000 6 600 000

234 mezisoučet 166 8 00  000 180  000 19 100  000

235 Teplice nad Metují, A. Jiráska 44; A. Jiráska 108 37  000 000 150 000 4 600 000
236

D om ov důchodců  Tep lice  nad M etují 549  57  T ep lice  nad Metují, A .J iráska  44
Teplice nad Metují, st.p.č. 211 6 900 000

237 Teplice nad Metují, st.p.č. 347 1 500 000
238 Teplice nad Metují, st.p.č.212 150 000

239 m e z iso u če t 45 550 000 150 000 4  600 000

240 D om ov důchodců  Police nad M etují 549  54 Police nad M etují, Na Sib iři 149 Police nad Metují, Na Sibiři 149 15 700 000 145 000 4 700 000

241 Hronov, Malá Čermná 42; 16 500 000 250 000 5 000 000

242
D om ov důchodců  Malá Č erm ná 549 31 Hronov, M alá Č erm ná 42 Hronov, Malá Čermná 43, st.p.č. 61 (garáž) a st.p.č. 62 

(sklad)
5 200 000

243 m e z iso u če t 21 700  000 2 50  000 5 0 00  000

244
D om ov pro sen io ry  V rch lab í 543 01 V rch lab í, Ž ižkova 590

Vrchlabí, Žižkova 590, Žižkova st.p.č. 3623 (garáže a sklady) 24  800 000 150 000 2 000 000

245 Vrchlabí, Dělnická 506 14 000 000 2 500 000

246 m e z iso u če t 38 8 00  000 150  000 4 5 00  000

247 D om ov důchodců  T m avý Důl
542 34  Malé Svatoňovice, 
T m avý Důl 633

Malé Svatoňovice, Tmavý Důl 633 a 634, Rtyně v 
Podkrkonoší: st.p.č. 477/1 (prádelna), st.p.č. 479 (garáž), 
st.p.č. 477/2 (garáže), st.p.č. 477/3 (kotelna), st.p.č. 752 
(dřevěná budova), st.p.č. 1313 (čistička odpadních vod)

75  000 000 150 000 11 500 000

248 D om ov důchodců  Lam pertice 541 01 Trutnov, Lam pertice  204
Lampertice 174 (st.p.č. 264), Lampertice 204 (st.p.č. 234), 
Lampertice 206 (st.p.č. 252), budova márnice a garáže p.p.č. 
941/1, ČOV p.p.č. 941/2, st.p.č. 379 (budova)

40  000 000 100 000 4 000 000

249 D om ov důchodců  P iln íkov 542 42  P ilníkov, T ru tnovská  176 Pilníkov, Trutnovská 176, Pilníkov st.p.č. 268 (garáž) 47  000 000 150 000 3 000 000

250
Chlumec nad Cidlinou, Rihova 365 - budova hlavni; st.p.č. 
1972 - dvougaráž; st.p.č. 1971 - přístřešek 61 622 000 50 000 4 500 000

251
D om ov důchodců  "V  Podzám čí"

503 51 C h lum ec nad C id linou, 
Ř íhova 365

Chlumec nad Cidlinou, Palackého 165 - ubytovací pavilon 
DD; Palackého 66 - hospodářský pavilon; Palackého st.p.č. 
1689 - náhradní zdroj; Palackého 243 - bytovka; Palackého 
166 - bytovka správce; Palackého st.p.č. 640 (garáže a 
sklad), Palackého st.p.č. 969 (přístavek k č.p. 165)

82  645 000 100 000 6 500 000

252 m e z iso u če t 144 2 67  000 150  000 11 0 00  000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w  1 Zásobv 1 M ovité věci

O d b o r do p ravy  a s iln ičn íh o  hosp o d ářs tv í

253

254

Správa a údržba s iln ic  K rá lovéhradeckého kraje

S Ü S d iv ize J ič ín

500 04  H radec Králové, K utnohorská  59

506 24 Jičin, K oněvova  467

Hradec Králové, Kutnohorská 59 (administrativní budova), 
st.p.č. 406/3 (solná hala, solankové hospodářství), st.p.č. 
406/13 a 406/14 (ocelové přístřešky), st.p.č. 402/4 , st.p.č. 
406/16 (vrátnice, garáže osobních aut), st.p.č. 406/15, st.p.č. 
406/2 (dílna, dílenská hala, šatny), st.p.č. 403 (sklady a 
garáže);
Nové Město nad Cidlinou st.p.č. 136/1 a 448/3 
(administrativní budova, dílna garáž, sklady), st.p.č. 222 
(solankové hospodářství), st.p.č. 219 a 470/18 (solná hala), 
st.p.č. 218 (garáže osobních automobilů, vrátnice, uzavřený 
přístřešek);
Plotiště nad Labem: U Náhona 374 (rodinný dům)
Jičín, M. Koněva 467 (administrativní budova), st.p.č. 2175 
(garáže osobních automobilů), st.p.č. 2177, st.p.č. 2178 (budova 
skladu), st.p.č. 2179 (hala garáží), st.p.č. 2180 (hala - montáže, 
dílna, sklad), st.p.č. 2865 (hala skladová na sůl, hala sklad), 
st.p.č. 1918 (budova staré vrátnice, sklad buňka, garáž), st.p.č. 
3349;
Kopidlno, ul. Švermova 151 (budova střediska, sociální zařízení), 
st.p.č. 654 (hala garáží), st.p.č. 871 (sklad soli), st.p.č. 681 (hala 
skladová na sůl), st.p.č. 870 (sklad písku), st.p.č. 651, st.p.č. 869 
(radové garáže s dílnou), p.č. 844/5 (ocelový sklad);
Hořice v Podkrkonoší: st.p.č. 2498 (hala skladová na sůl), st.p.č. 
3569 (sklad inertních materiálů), st.p.č. 3620 (radové garáže a 
sklady), st.p.č. 3597 (provozně technický objekt), p.č. 2591/2 
(buňka).
Nový Bydžov (z divize HK): č.p. 219 (provozní budova), st.p.č. 
258/2, 258/3, 1858, 1859, 2191, 2192;
Nová Paka, Pražská 1804 (správní objekt), st.p.č. 1957/11 
(garáže), st.p.č. 1957/21 (zastřešená skladová hala), st.p.č. 
1957/13 (skladová hala); Staré Smrkovice st.p.č. 7/2, Vrchovina

148 700 000

60  000 000

3 150 000

500 000

14 250 000

1 600 000



^ u d o ^ ^ á s o b ^

255 SÚ S d iv ize N á ch o d 547  01 N áchod, B roum ovská  90

Náchod: st.p.č. 3481, st.p.č. 2630/2 (čerpací stanice); 

Broumov - Hejtmánkovice, Pasa č.p. 70 (st.p.č. 405 - 
provozní, administrativní budova, byt), st.p.č. 406 (hala 

údržby), st.p.č. 407 ( kotelna, sklad soli, písku), st.p.č 408
(sklad);

Jaroměř - V Hruštičkách 396 (provozní, administrativní 

budova), st.p.č. 3501/11 (správní budova), st.p.č. 3501/12 
(garáže, dílna, kotelna), st.p.č. 3501/13; st.p.č. 3501/14, 

st.p.č. 3501/15 (ČOV); st.p.č. 3501/17 (sklad), st.p.č. 3501/16 

Dolní Radechová st.p.č. 57

Malé Poříčí: Broumovská 90 (st.p.č. 155 - administrativní 

budova), st.p.č. 109 (hala), st.p.č. 120, 212 a 122, st.p.č. 146 

(sklad soli), st.p.č. 147 (hala - sklad strojů) st.p.č. 148 (sklad 

hut. materiálů), st.p.č. 156 (sklad pneumatik), st.p.č. 157, 158 

a 159 (garáže), st.p.č. 160 (živičné hospodářství), st.p.č. 161, 

812 a 813 (garáže nákladních automobilů, myčky)

Otovice u Broumova st.p.č. 222/4, 222/5, 229/2; Slavíkov u 

Náchoda st.p.č. 80; Trubějov st.p.č. 67/2; Velké Poříčí st.p.č. 

814 (garáže a sklady);

Vernéřovice st.p.č. 258; Zábrodí st.p.č. 138

87  400 000 3 000 000 2 400 000



Budovy Zásoby________M ovité věci

256 SÚ S d iv ize R ychnov  n a d  K něžnou
516 01 R ychnov  n a d  K něžnou, P o d  
B udínem  1415

257 S Ú S d iv ize T rutnov 541 03  Trutnov, S portovn í 508

Rychnov nad Kněžnou, Pod Budínem 1415 (administrativní 
budova), č.p. 1179 (provozní budova), st.p.č. 2461/49 (sklad, 
garáže, silná), st.p.č. 2461/56, 2461/57 (sklad olejů a 
přístřeší), st.p.č. 2461/58 (sklad soli s umývárnou vozidel), 
st.p.č. 1585, st.p.č. 2461/15 (sklad PHM);
Rokytnice v Orlických horách, 5.května 70 (provozní budova 
a dílna), st.p.č. 360/2 - 360/5 (plechové garáže), st.p.č. 360/6 
(slad soli), st.p.č. 360/7 (mísírna soli), st.p.č. 360/8 (sklad 
inertního materiálu), st.p.č. 360/9 (ČOV a kanalizace), st.p.č. 
360/10 (sklad PHM), st.p.č 360/11 (mytí techniky), st.p.č. 
360/12 (sklad pneumatik, zděné garáže);
Dobruška, Mělčanská 788 (st.p.č. 2257/8 - provozní budova a 
sklad), st.p.č. 2257/9 (sklad a přístřešek pro mechanizaci), 
st.p.č. 2257/10 (sklad a dílna), st.p.č. 2257/11 (přístřešky pro 
mechanizmy), st.p.č. 2257/12 (sklad soli), st.p.č. 2257/14 a 
2257/16,17,18 (přístřešky příruč. skladu); st.p.č. 2257/20 
(mytí techniky), st.p.č. 2257/1 (přístřešek pro mechanizaci), 
st.p.č. 962/28 
Rájec st.p.č. 27/2 (stodola)
Skuhrov nad Bělou st.p.č. 149 
Přepychy u Opočna st.p.č. 72 
Olešnice u Rychnova nad Kněžnou st.p.č. 78 
Lhoty u Potštejna st.p.č. 123/2 
Ještětice st.p.č. 146 
Byzhradec st.p.č. 80

65  660 000 3 000 000 2 600 000

Trutnov, Sportovní 508 (st.p.č. 1187 - provozní budova); 
Poříčí u Trutnova: st.p.č. 714 (kanceláře), st.p.č. 715, 828 a 

1010 ( sklad olejů a hořlavin), st.p.č. 716, 829 a 830 (garáže 
a mycí linka), st.p.č. 717 (dílna), st.p.č. 718 (dřevěné 

skladiště), st.p.č. 1166 a 557 (garáže, dílny, kanceláře), 
st.p.č. 1165 (montovaný sklad), st.p.č. 1273 (solná hala) 

Temný Důl - Horní Maršov 24 a 25 (domy Stamo);
Dvůr Králové nad Labem: Hradecká 2934 (st.p.č. 2374/2 - 

provozní budova), st.p.č. 2374/1 (garáže, sklad inert. 
materiálu, mycí rampa, solná hala, dílny)

Vrchlabí, Lánovská 1443 (provozní budova), st.p.č. 3609 
(dílny a sklady), st.p.č. 3610 (plechová hala), st.p.č. 3611 

(garáže), st.p.č. 3612 (hala na inertní materiály), st.p.č. 3613 

(solná hala)

151 900 000 2 900 000 1 900 000

258 m e z iso u če t 513 660 000 12 550 000 22 750 000



Pč. řádku N ázev organ izace Sídlo M ísto po jiš těn í
Pojistná částka Kč

B u d o w  I Zásobv I M ovité věci

O d b o r Ž ivotn ího  p rostřed í

259
ZO O  Dvůr Krá lové a.s. 544 01 Dvůr Krá lové nad Labem , 

Š te fán ikova  1029

D v ů r K rá lo v é  nad  L ab em , Š te fá n ik o v a  1 0 2 9  (s t.p .č . 1 2 0 6  - sp rá v n í 

b u d o v a ), P ře m y s lo v a  4 7 8  (s t.p .č . 1 6 2  - D ře v ě n k a ), Š te fá n ik o v a  7 7 0  

(p ro v o z n í o b je k t), Š te fá n ik o v a  1 8 8 6  (s t.p .č . 1 2 0 4  - z im o v iš tě ), 

Š te fá n ik o v a  1 8 8 7  (s t.p .č . 1 2 0 5  - ko n ta k tn í s v ě t) , s t.p .č .: 2 9 0 3  

(o d c h o v n y , la b o ra to ře , g a rá ž e ), 4 1 8 0  (p a v ilo n  D o m e č e k  1 -4 , p a v ilo n  

h ro š ík ů ), 4 1 9 7  (s k la d  s lá m y ), 4 1 8 5  (p a v ilo n  lid o o p ů ), 4 5 4 3  a  4 5 4 4  

(k u c h y ň  z v ě ře ), 2 8 9 9  (a m fite á tr, o b č e rs tv e n í) , 1 2 6 3  (R e s ta u ra c e  u 

L e m u ra ), 5 1 2 8 , 5 0 0 7  (p a v ilo n  p ta č í s v ě t) , 4 8 6 3 , 4 2 0 2  ( tra fo s ta n ic e ) , 

4 1 6 7  (tra fo s ta n ic e ) , 4171  (le tn í v c h o d , p o k la d n y ) , 4 1 7 3  (v e ře jn é  W C ), 

4 1 7 2  (b rá n a  S a fa ri) , 4 1 7 9  (e x p o z ic e  še le m , p a v ilo n  a n t ilo p  č .8 ), 4 1 9 3  

(p ro v o z n í b u d o va , u b y to v n a , z á m e č n ic k á  d íln a ), 4 1 9 2 /1 , 4 1 9 2 /2 , 4201 

(s k la d  p íce ), 4 1 9 0  (p a v ilo n  z e b e r) , 4 2 0 6  (z im o v iš tě  z e b e r  a  p a ko ň ů ), 

4 1 7 7  (p a v ilo n  B o n g o ), 4 2 0 4  (z im o v iš tě  a n tilo p ), 4 2 0 5  (s k la d  z im o v iš ť ), 

4 1 8 4 /2 , 4 1 8 9  (n e m o c n ic e ), 4 1 8 2  (p ro d e jn a  Z o o s h o p , z im o v iš tě  b u v o lů  

V ), 4 1 8 7 /2  a  4 1 8 7 /4  (p a v ilo n  č e rn ý c h  n o s o ro ž c ů ) ; 4 18 7 /1  a  4 1 8 7 /3  

(p a v ilo n  n o s o ro ž c ů ),

4181 (p a v ilo n  a n t ilo p  č .1 0 ) ,4 8 7 3  (z im o v iš tě  s tře d n íc h  a n tilo p ), 4 8 8 4  

(z im o v iš tě  a n t ilo p  II), 4881  (z im o v iš tě  a n tilo p ), 4 8 9 8 , 4 8 8 2  (z im o v iš tě  

p a k o ň ů ), 4 2 0 8  (k o m p le x  z a h ra d n ic tv í, k a n c e lá ře ), 4 2 0 9  (u b y to v n a ), 

4 8 7 2 , 4 8 7 6  (o d c h y to v é  z a ř íz e n í) , 4 8 8 0 , 4 8 8 5  (z im o v iš tě  g e p a rd ů ), 

4 8 7 7  (p a v ilo n  n o s o ro ž c e ) , 4 8 7 4 , 4 8 7 5 , 4 8 8 3  (p a v ilo n  Ivů); 4 18 3 , 

4 18 4 /1  (z im o v iš tě  b u v o lů  IV), 4 1 6 8  (s tře d is k o  tv o rb y  a  ú d rž b y  z e le n ě , 

4 18 8 /1  (g a rá že , d iln y ), 4 1 8 8 /2 , 4 1 8 8 /3 , 4 2 0 3 , 4 1 9 8 , 4 1 9 5  (p a v ilo n  

z e b e r  a  p řím o z o ž c ů ), 4 1 9 6  (o c e lo k o ln a ) , 4 20 0 /1  a  4 2 0 0 /2  (v ý z k u m n ý  

ú s ta v  - u b y to v n a , k o te ln a ); 4 19 9 /1  a  4 1 9 9 /2  (c e n trá ln í ka ra n té n a , 

p a v ilo n ), 4 1 9 4  ( tru h lá řs k á  d íln a ), 4191 (a u to d íln a , g a rá ž e ), 5 1 1 6  

(v o lié ra  p ro  g u e ré z u ) , 2 90 1 /1  (p a v ilo n  d ě ts k é  Z O O ), 4 1 6 9  (p a v ilo n  

p sů ), 4 1 7 4  (p a v ilo n  še le m , p a v ilo n  č e rn ý c h  n o s o ro ž c ů ) , 4 1 7 5  (p a v ilo n  

v o d n í s v ě ty , p a v ilo n  č e rn ý c h  n o s o ro ž c ů ) , 4 1 7 6  (p a v ilo n  s lo n a ), 4 1 7 8  

(p a v ilo n  s lo n ů ), 4 1 8 6  (z im o v iš tě  p tá ků ), 5 2 4 4  (H o te l S a fa r i) ,  1 70 3 /1 , 

1 8 5 7 /4 , 1 7 0 3 /8 , 1 6 5 0 /5  (z im o v iš tě  p la m e ň á k ů ) , 4 2 6 5 , 4 0 5 7 /1 , 4 0 5 5 /3 , 

1 6 5 0 /2 1 , 1 6 5 0 /2 2 , 4 0 5 4 /4 , 4 0 5 4 /3 , 1 6 5 0 /3 8  (v e n k o v n í v o lié ra  - p tá c i), 

4 2 0 3  (z im o v iš tě ), 4 1 8 9  (ž ira f in e c ),

1 650/1  (p a v ilo n  š e le m ), 1 6 5 0 /3 7  (p ř ís tře š e k  - ž ira fy ) , p .č  1 7 2 2 /2  

(k o m p le x  z a h ra d n ic tv í, s k le n ík y ) , s t.p .č . 1 3 4 2 /4  (v rá tn ic e ) , M ila d y  
H o rá k o v é  1 2 2 9  (a d m in is tra tiv n í b u d o v a ), s t.p .č . 1 3 4 2 /4 , 4 2 2 7 , 1 34 2 /3 , 

1 3 4 2 /6 , 1 3 4 2 /2 , 1 3 4 2 /5 , 4 2 2 6  (z d o d a tk u  č. 14  z  3 0 3 ), M ila d y  

H o rá k o v é  p .č .1 3 4 2 /7  a  1 3 4 2 /8

699 618 400 8 000 000 38  000 000



Příloha č. 2 dodatku č. 20 k pojistné smlouvě č. 8602629920
Seznam organizací pro pojištění odpovědnosti za škodu piatný od 1.9.2008

doplňuje a upravuje přílohu č. 2 dodatku č .16,17,18 a 19 
k pojistné smlouvě č. 8602629920

Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu Poznámky

0 1.1.2003 K rá lovéhradecký kraj
RegioCentrum Nový Pivovar, 
Pivovarské náměstí 1245

500 03 H radec Králové 70889546

1 1.1.2003 K ra jský úřad K rá lovéhradeckého kraje
RegioC entrum  Nový 
Pivovar, P ivovarské 
nám ěstí 1245

500 03 H radec Králové 70889546 27-2031100257/0100
nové sídlo organizace

2 1.1.2003 Správa a údržba s iln ic  K rá lovéhradeckého kraje K utnohorská  59 500 04 H radec Králové 70947996 24831511/0100

3 1.1.2003
Ú stav soc iá ln í péče pro tě lesně  postižené v  H ořicích v  
Podkrkonoší

S trozziho 1333 508 20
H ořice v  
Podkrkonoší

13583212 78-8459300257 /0100

4 1.1.2003 G alerie  m odern ího  um ění v  H radci Králové V e lké  nám ěstí 139/140 500 01 H radec Králové 00088404 6131-511/0100

5 1.1.2003 S tud ijn í a vědecká  kn ihovna v  H radci K rálové Pospíš ilova  395 500 01 H radec Králové 00412821 35338-511/0100

6 1.1.2003 M uzeum  východních  Čech v  H radci Králové E lišč ino  nábřeží 465 500 01 H radec Králové 00088382 78-7777510247 /0100

7 1.1.2003 G alerie  výtva rného  um ění v  N áchodě S m iřických  272 547 00 Náchod 00371041 2834-551/0100

8 1.1.2004 31.7.2004 N ovobydžovská nem ocn ice  a. s. M alátova 493 504 01 Nový B ydžov 26001721 27-2031100257 /0100

původní název 1.1.2003- 
31.12.2003: Okresní nemocnice 
Nový Bydžov: činnost ukončena k 
31.7.2004, od 1.8.2004 sloučeno 
s Oblastní nem. Jičín a. s.

9 1.1.2003 Léčebna pro d louhodobě  nem ocné H radec Králové Pospíš ilova  tř. 351 /4 500 03 H radec Králové 00180092 29739-511/0100

11 1.1.2004
Zdravo tn ická  záchranná  služba K rá lovéhradeckého kraje H radecká 1690 500 12 H radec Králové 48145122 37237511 /0100

12 1.1.2003 P ro tla lkoholn í záchytná  stan ice  K rá lovéhradeckého kraje B rněnská 88 500 08 H radec Králové 70974772 178286878/0300

13 1.1.2003 D om ov soc iá ln ích  s lužeb Skřivany T ovárn í 1 503 52 Skřivany 00578991 25738511 /0100

nový název organizace od 
10.5.2007, původní: Ústav 
sociální péče pro mentálné 
postiženou mládež Skřivany



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

14 1.1.2003 Ú stav soc iá ln í péče pro m entá lně  postiženou m ládež C hotě lice C hotě lice  89 503 53 S m idary 00579025 25930-511/0100

15 1.1.2003 D om ov důchodců H radec Králové K B iřičce 1240 500 08 H radec Králové 00579033 25535511/0100

16 1.1.2003 D om ov důchodců "V  Podzám čí" Říhova 365 503 51
C h lum ec nad 
C id linou

64809234 159182897/0300

17 1.1.2003 D om ov důchodců Č ernožice R evoluční 84 503 04 Č ernožice 00579017 25834-511/0100

18 1.1.2003 D om ov důchodců H um burky H um burky 100 504 01 H um burky 61222836 693110287/0100

19 1.1.2003 31.12.2004 D om ov penzion pro důchodce Jungm annova  1437 500 02 H radec Králové 00578983 25631-511/0100
z n iš e n o  k 3 1 . 12.2004

2 0 1.1.2003 31.12.2003
C entrum  soc iá ln í pom oci a s lužeb okresu  H radec Králové Souběžná 1746 500 12 H radec Králové 579009

21 1.1.2003 S třed isko  am até rské  ku ltu ry Im puls O kružn í 1130 500 03 H radec Králové 00361488 1031-511/0100

2 2 1.1.2003 H vězdárna a p lanetárium  v  Hradci Králové Z ám eček  456/30 500 08 H radec Králové 00084018 36138511/0710

2 3
1.1.2004

O b lastn í nem ocn ice  J ič ín  a. s. Bo lzanova 512 506 43 Jičín 26001551 78-8520790217 /0100
p ů v o d n í n á ze v  1 .1 .2003- 
3 1 .1 2 .20 0 3 : O kre sn í nem ocn íce  
J ič ín

2 4 1.1.2003 R egionální m uzeum  a ga lerie  v  J ič íně V a ldš te jnovo  nám ěstí č.p.1 506 01 Jičín 00084549 2933541/0100

2 5 1.1.2004 O b lastn í nem ocn ice  N áchod a. s. P urkyňova 446 547 69 Náchod 26000202 78-8883900227/0100

p ů v o d n í n á ze v  1 .1 .2003- 
3 1 .1 2 .20 0 3 : V šeobecná  
n em ocn íce  N ách o d ; k  1 .1 .2006  
s íoučena  s  B roum o vsko u  
nem o cn íc í a .s.

2 6 1.1.2004 31.12.2005 B roum ovská nem ocn ice  a. s. S m etanova 91 550 16 B roum ov 26000733 27-0390530217 /0100

p ů v o d n í n á ze v  1 .1 .2003- 
3 1 .1 2 .20 0 3 : B roum ovská  
n em ocn íce : zaníkía k 3 1 . 12.2005  - 
o d  1 .1 .2006  P R Á V N Í N Á S T U P C E  
O B L A S T N Í N E M O C N ÍC E  
N Á C H O D  A .S .

2 7 1.1.2003 31.12.2003 Zdravo tn ická  záchranná  služba Náchod N áchodská 530 549 32 V e lké  Poříčí
62728831



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

2 8 1.1.2003 31.12.2005 D ětský dom ov B roum ov T .G .M asaryka  250 550 11 B roum ov 00189839 1137-551/0100

zrušeno k  31 .12 .2005  p rá vn í 
nástupce : D ě tský  dom ov a 
S pec iá ln í m ate řská  škola, 
Broum ov, třída M asarykova  
246

2 9 1.1.2003 31.12.2003 O kresní centrum  sociá ln ích  s lužeb Náchod M álkova 432 541 01 Náchod
70882533

3 0 1.1.2003 R egionální m uzeum  v  N áchodě M asarykovo nám ěstí 1 547 01 Náchod 00084930 2033-551/0100 zm ěna s íd la  o rga n izace  o d  
1 .4 .2007

31
1.1.2004

O b lastn í nem ocn ice  R ychnov nad Kněžnou a. s. J iráskova 506 516 23
R ychnov nad 
Kněžnou

25999249 78-8896550297 /0100
p ů v o d n í n á ze v  1 .1 .2003- 
3 1 .1 2 .20 0 3 : O rlická  n em ocn ice  
R y c h n o v  n a d  Kněžnou

3 2 1.1.2003 Lěčebna d louhodobě nem ocných O počno N ádražní 521 517 73 O počno 00191744 174-127805-594/0600

3 3 1.1.2003 D om ov důchodců A lb rech tice  nad O rlicí 1 .m áje 104 517 22
A lb rech tice  nad 
O rlicí

42886171 1242935399/0800

3 4 1.1.2003 D om ov důchodců Borohrádek Rudě arm ády 1 517 24 Borohrádek 42886180 850226-524/0600

3 5 1.1.2003 Ú stav soc iá ln í pěče pro m ládež Kvasiny Kvasiny 340 517 02 Kvasiny 42886201 106292814/0300

3 6 1.1.2003 D om ov Dědina N ádražní 709 517 73 O počno 42886163 107489774/0300

n o vě  s íd lo  o rga n izace  o d  
1.1 .2008, p ů vo d n í: K u p kovo  nám . 
132, 5 17  73 O počno  
n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
10.5 .2007, p ů vo d n í: Ú s tav  
so c iá ln í p ě č e  p ro  d osp ě lě  O počno

3 7 1.1.2003 D O M O V  N A S TŘ ÍB R N É M  V R C H U Stříb rný vrch  199 517 61
R okytn ice  v  
O rlických  horách

70188653 1243722379/0800

n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
10.5 .2007, p ů vo d n í: Ú s tav  
so c iá ln í p ě č e  p ro  d ospě lě  
R o ky tn ice  v  O rlických  horách

3 8 1.1.2003 Ú stav soc iá ln í pěče pro m ládež D O M EČ KY Jiráskova 1612 516 01
R ychnov nad 
Kněžnou

42886210 106007403/0300

3 9 1.1.2003 M uzeum  a ga lerie  O rlických  hor v  R ychnově nad Kněžnou Jiráskova  ul.č. 2 516 01
R ychnov nad 
Kněžnou

00371149 1932-571/0100

4 0 1.1.2003 Sdružení ozdravoven a lěčeben okresu  T ru tnov H orská 5 541 01 T ru tnov 00195201 1303710389/0800
n o vě  s íd lo  o rga n izace  o d  
11.3 .2008, p ů vo d n í: S lezská  41, 
541 01 T ru tnov

41 1.1.2004 O b lastn í nem ocn ice  T ru tnov  a. s. M .G orkěho 77 541 21 T ru tnov 26000237 186345575/0300
p ů v o d n í n á ze v  1 .1 .2003- 
3 1 .1 2 .20 0 3 : S tá tn í o b la s tn í 
nem o cn ice  T ru tnov



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

4 2 1.1.2003 31.12.2003 O kresní s třed isko  zd ravo tn ické  záchranné služby N áchodská 475 541 01
T ru tnov 64201821

4 3 1.1.2003 D om ov pro sen io ry  V rch lab í Ž ižkova  590 543 01 V rch lab í 00194891 23836-601/0100
n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
10.5 .2007, p ů vo d n í: D o m o v  
d ůch o d ců  V rch lab í

4 4 1.1.2003 D om ov důchodců T m avý Důl T m avý Důl 633 542 34 M alé S vatoňovice 00194913 23932601 /0100

4 5 1.1.2003 D om ov důchodců Dvůr Králové nad Labem R oháčova 2968 544 01
D vůr Králové nad 
Labem

00194964 24230-601/0100

4 6 1.1.2003 D om ov důchodců Lam pertice Lam pertice  204 541 01 T ru tnov  1 00195022 24134-601/0100

A I 1.1.2003 D om ov důchodců P iln íkov T ru tnovská 176 542 42 P iln íkov 00195031 24038-601/0100

4 8 1.1.2003 Ú stav soc iá ln í péče Hajn ice - barevné dom ky Hajn ice 46 544 66 Hajn ice 00194972 24337601 /0100

4 9 1.1.2003 Ú stav soc iá ln í péče pro m ládež Č T Y Ř LÍS T E K M arkoušovice 113 542 32 Úpice 00194956 24433601 /0100

5 0 1.1.2003 31.12.2007 M uzeum  P odkrkonoší v  T rutnově Školn í Č.150 541 01 T ru tnov 00371904 6235-601/0100

51 1.1.2003 H vězdárna v  Úpici U U pek 160 542 32 Úpice 00371912 1302651399/0800

5 2 1.1.2003
G ym názium  Boženy N ěm cové, H radec Králové, P ospíšilova tř. 
324

P ospíšilova tř. 324 500 03 H radec Králové 62690043 78-7768090287/0100

5 3 1.1.2003 G ym názium  J. K. Tyla, H radec Králové, T y lovo  nábř. 682 Tylovo nábř. 682 500 02 H radec Králové 62690060 2739-511/0710

5 4 1.1.2003 G ym názium , Nový Bydžov, K om enského 77 K om enského 77 504 01 Nový B ydžov 62690221 2835-511/0710

5 5 1.1.2003
G ym názium  Františka M artina Pelcia, 
R ychnov nad Kněžnou, H rdinů odboje  36

Hrdinů odboje  36 516 11
R ychnov nad 
Kněžnou

60884703 78-9355970277 /0100

5 6 1.1.2003 G ym názium , D obruška, Pu lická 779 Pulická 779 518 01 D obruška 60884762 19-2152800217/0100

5 7 1.1.2003 Lepařovo gym názium , Jičín, J iráskova  30 Jiráskova  30 506 01 Jičín 60116781 431650267/0100

5 8 1.1.2003 G ym názium  a S třední odborná škola, Hořice, Husova 1414 Husova 1414 508 22 Hořice 60116927 134047867/0300



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

5 9 1.1.2003
G ym názium  a S třední odborná ško la  pedagogická, 
Nová Paka, Kum burská  740

Kum burská  740 509 01 Nová Paka 60117001 423040207/0100

n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: G ym náz ium  a 
S tře d n í pe d a g og ická  ško ia , N ová  
P aka, K um bu rská  740

6 0 1.1.2003 G ym názium , D vůr Králové nad Labem , nám. O dboje 304 nám . O dboje  304 544 01
D vůr Králové nad 
Labem

60153393 274041643/0300

61 1.1.2003 G ym názium , Trutnov, J iráskovo  nám ěstí 325 Jiráskovo nám ěstí 325 541 01 T ru tnov 60153237 86-0303140297/0100

6 2 1.1.2003 G ym názium , V rch lab í, K om enského 586 K om enského 586 543 01 V rch lab í 60153245 27-0695920267/0100

6 3 1.1.2003 G ym názium  a S třední odborná škola. Hostinné, H orská 309 H orská 309 543 71 H ostinné 60153326 403800-774/0600

6 4 1.1.2003
G ym názium  a S třední odborná škola, 
Úpice, H avlíčkova 812

H avlíčkova 812 542 32 Úpice 47465131 172307594/0600

6 5 1.1.2003 G ym názium , B roum ov, H radební 218 H radební 218 550 01 B roum ov 48623679 78-8859260207/0100

6 6 1.1.2003 G ym názium  a S třední odborná škola, Jarom ěř, Lužická 423 Lužická 423 551 23 Ja rom ěř 48623695 78-8858760277 /0100

6 7 1.1.2003 Jiráskovo  gym názium , Náchod, Ř ezníčkova 451 Ř ezníčkova 451 547 44 Náchod 48623687 814008773/0300

6 8 1.1.2003
O bchodní akadem ie  a Jazyková ško la  s právem  stá tn í 
jazykové  zkoušky, H radec Králové, V  L ipkách 692

V  L ipkách 692 500 02 H radec Králové 62690078 35-4004330267 /0100

n o v ý  n á z e v  a s íd io  o rga n izace  o d  
1.9 .2008, p ů vo d n í: O bchodn í 
a kad e m ie  a Jazyková  ško ia  s  
p rá ve m  s tá tn í ja z y k o v é  zkoušky, 
H ra d e c  K rá iové , tř. Č SA 2 74  
n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: O bchodn í 
akadem ie, H rad e c  K rá iové , tř. 
Č SA 2 74

6 9 1.1.2003
O bchodní akadem ie  T. G. M asaryka, Koste lec nad Orlicí, 
K om enského 522

Kom enského 522 517 41 Koste lec nad O rlicí 60884711 19-1412870277/0100

7 0 1.1.2003 M asarykova obchodní akadem ie , Jičín, 17. lis topadu 220 17. lis topadu 220 506 11 Jičín 60116935 431380287/0100

71 1.1.2003 O bchodní akadem ie , Hořice, Ša lounova 919 Šalounova 919 508 01 Hořice 00527564 12031-541/0100

n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: O bchodn í 
a kad e m ie  a S tře d n í odbo rné  
u č iiiš té  obchodní, H ořice , 
Š a io u n ova  919



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

7 2 1.1.2003 O bchodní akadem ie , Trutnov, Malé nám ěstí 158 Malé nám ěstí 158 541 01 T ru tnov 60153334 634-601/0710

7 3 1.1.2003 O bchodní akadem ie , Náchod, Denisovo nábřeží 673 D enisovo nábřeží 673 547 21 Náchod 48623661 14008783/0300

7 4 1.1.2003
S třední odborná  ško la  ve ře jnosprávn í a sociá ln í, S těžery, 
L ipová 56

Lipová 56 503 21 Stěžery 62690272 78-7765850287
n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: S tře d n í 
odb o rn á  škoía, S těžery, L ipová  56

7 5 1.1.2003
V yšší odborná ško la  a S třední odborná  škola. 
Nový Bydžov, Jana M aláta  1869

Jana M aláta  1869 504 01 Nový B ydžov 62690159 2931-511/0710

7 6 1.1.2003
S třední odborná  ško la  veterinární, 
H radec Krá lové - Kukleny, P ražská 68

Pražská 68 501 01 H radec Králové 62690281 3336-511/0710

7 7 1.1.2003
S třední odborná  ško la  a S třední odborné učiliště, 
H radec Králové, H radební 1029

H radební 1029 500 03 H radec Králové 15062848 29034-511/0100

7 8 1.1.2003
S třední odborná  ško la  a S třední odborné učiliště, 
H radec Králové, V oce lova  1338

V oce lova  1338 500 02 H radec Králové 00175790 23134511 /0100

7 9 1.1.2003 31.12.2007
S třední odborná  ško la  a S třední odborné učiliště. 
Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše  112

Dr. M. Tyrše  112 504 01 Nový B ydžov 15061566 1082248329/0800

z rušena  k  31.12.2007 , s íoučena  s: 
S tře d n í ško ía  techn ická  a 
řem esiná , H íuš ice  1 = p rá vn í 
n á s tu pce  o d  1 .1 .2008  + n o v ý  
n ázev: S tře d n í ško ía  techn ická  a 
řem esiná . N o v ý  Bydžov, D r. M. 
Tyrše 112

8 0 1.1.2003 30.6.2008
S třední odborná  ško la  a S třední odborné učiliště, 
T řebechov ice  pod O rebem , Heldovo nám . 231

Heldovo nám. 231 503 46
T řebechovice  pod 
Orebem

62690051 565540207/0100
o rga n izace  z rušena  k  30.6 .2 00 8

81 1.1.2003
S třední odborná  ško la  a S třední odborné učiliště, 
V rch lab í, K rkonošská 265

K rkonošská 265 543 11 V rch lab í 65715284 19837-601/0100

8 2 1.1.2003
S třední ško la  in fo rm atiky  a s lužeb.
Dvůr Králové nad Labem , E lišky K rásnohorské  2069

E. K rásnohorské  2069 544 01
D vůr Králové nad 
Labem

67439918 7934090267 /0100

n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.9 .2007, p ů vo d n í: S tře d n í 
odb o rn á  škoía  a S tře d n í odb o rn é  
učiíiš tě. D v ů r  K rá íové  n a d  Labem , 
E íiš k y  K rá sno h o rské  2069  
s ío u če n í k  1 .7 .2006  se  S tře d n í 
p rům ys íovo u  škoíou. D v ů r  K rá íové  
n a d  Labem , n áb ře ž í J. W oíkera  
132



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

8 3 1.1.2003
S třední um ě leckoprům ys lová  ško la  hudebních nástro jů  a 
nábytku, H radec Králové, 17. lis topadu 1202

17. lis topadu 1202 500 02 H radec Králové 00145238 23839-511/0100

n o v ý  n á z e v  a a dresa  o rgan izace  
o d  1 .1 .2006, p ů vo d n í: S tře d n í 
odb o rn á  škoía  a S tře d n í odb o rn é  
uč iíiš tě  h udebn ích  n á s tro jů  a 
nábytku, H ra d e c  K ráíové, 
H rad e cká  1205

8 4 1.1.2003
S třední p rům yslová  škola. Nové M ěsto nad Metují, 
Č eskos lovenské  a rm ády 376

Č eskoslovenské a rm ády 
376

549 01
Nové M ěsto nad 
M etují

48623709 8254210207 /0100

n o v ý  n á z e v  o rga n izace  a u iice  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: S tře d n í 
p rům ysíová  škoía. N ové  M é s to  
n a d  M etu jí, Č SA 376

8 5 1.1.2003 S třední p rům yslová  škola, H radec Králové, H radecká 647 H radecká 647 500 03 H radec Králové 62690019 2536-511/0710

8 6 1.1.2003
S třední p rům yslová  ško la  e lek tro techn iky  a In form ačních 
techno log ií, D obruška, Čs. odboje  670

Čs. odboje  670 518 01 D obruška 60884746 19-2152770257/0100

n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.9 .2007, p ů vo d n í: S tře d n í 
p rům ysíová  škoía  
e íek tro techn ická , D obruška , Čs. 
o db o je  670

8 7 1.1.2003 30.6.2006
S třední p rům yslová  škola. Dvůr Králové nad Labem , nábřeží J. 
W o lke ra  132

nábřeží J. W o lke ra  132 544 11
D vůr Králové nad 
Labem

60153342 86-0291820227 /0100
z rušena  k  30 .6 .2006 , s íoučena  se  
S O Š  a SO U , D v ů r  K rá íové  n a d  
Labem , E íiš ky  K rá sno h o rské  2069  
= p rá v n í nás tu pce

8 8 1.1.2003
S třední p rům yslová  ško la  s tavební, 
H radec Králové, Pospíš ilova  tř. 787

P ospíšilova tř. 787 500 03 H radec Králové 62690035 2237-511/0710

8 9 1.1.2003
S třední p rům yslová  ško la  kam en ická  a sochařská, 
Hořice, Husova 675

Husova 675 508 01 Hořice 60116871 1834-541/0710

n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: S tře d n í 
p rům ysíová  ško ía  kam en ická  a 
so cha řská  a S tře d n í odbo rné  
uč iíiš té  kam en ické , H ořice , 
H uso va  675

9 0 1.1.2003
S třední ško la  p ropagační tvo rby a po lygrafie. 
V e lké  Poříčí, N áchodská 285

N áchodská 285 549 32 V e lké  Poříčí 13584898 24531551 /0100

n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: S tře d n í 
p rům ysíová  ško ía  tex tiín í a S tředn í 
o d b o rn é  učiíišté, Veíké Poříčí, 
N ách o d ská  285

91 1.1.2003 S třední p rům yslová  škola, T rutnov, Ško ln í 101 Ško ln í 101 541 01 T ru tnov 69174415 23537-601/0100

n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: S tře d n í 
p rům ysíová  ško ía  a S tředn í 
o d b o rn é  učiíišté, Trutnov, Š ko ín í 
101

9 2 1.1.2003 30.6.2004
S třední zd ravo tn ická  ško la . Nový Bydžov, M asarykovo nám ěstí 
2

M asarykovo nám ěstí 2 504 01 Nový B ydžov 00581097 25033-511/0100
ukon če n o  k  30 .6 .2004 , s íoučeno  s  
S Z d rŠ  a VZdrŠ, H K , K om en ské h o  
2 34



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

9 3 1.1.2003
V yšší odborná ško la  zd ravo tn ická  a S třední zdravo tn ická  
ško la , Trutnov, P rocházkova 303

P rocházkova 303 541 01 T ru tnov 13582968 25137-601/0100

n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.9 .2007, p ů vo d n í: S tře d n í 
zd ravo tn ická  škoía, Trutnov, 
P ro cházkova  303

9 4 1.1.2003
V yšší odborná ško la  zd ravo tn ická  a S třední zdravo tn ická  
ško la , H radec Králové, Kom enského 234

Kom enského 234 500 03 H radec Králové 00581101 24938-511/0100

n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: S tře d n í 
zd ravo tn ická  ško ía  a Vyšší 
zd ravo tn ická  škoía, H rad e c  
K ráíové, K o m en ské h o  2 34

9 5 1.1.2003 S třední ško la  zahradn ická , Kopid lno, nám ěstí H ilm arovo 1 nám ěstí H ilm arovo 1 507 32 Kopid lno 64812201 431370257/0100

n o v ý  n á z e v  a a dresa  o rgan izace  
o d  1 .1 .2006, p ů vo d n í: S tře d n í 
zahra d n ická  škoía. S tředn í 
o d b o rn é  uč iíiš té  a O dborné  
učiíiš té, K op id íno, H iím arovo  
n ám é s tí 1

9 6 1.1.2003
Č eská lesn ická  akadem ie  T ru tnov - s tředn í ško la  a vyšší 
odborná  ško la

Lesnická 9 541 11 T ru tnov 60153296 730-601/0710

n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1 .1 .2008

s io u če n í k  1 .1 .2008  s : S tře d n í 
ško ía  íesn ická  a zem ědé iská, 
S voboda  n a d  Ú pou, H o rská  134 a 
Š ko ín í poíesí, Trutnov, K  B éíid íu  
478
n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: S tře d n í 
íesn ická  škoía  a V yšš í odbo rná  
ško ía  íesn ická, Trutnov, Lesn ická  
9

9 7 1.1.2003 In tegrovaná s třední ško la . Nová Paka, Kum burská  846 K um burská  846 509 31 Nová Paka 15055663 15435-541/0100

9 8 1.1.2003 31.12.2003 In tegrovaná s třední ško la , D obruška, Pu lická 695 Pulická 695 518 01 D obruška

9 9 1.1.2003 S třední odborné  učiliš tě . Lázně Bělohrad, Z ám ecká  478 Z ám ecká  478 507 81 Lázně Bělohrad 00087726 16534-541/0100

1 0 0 1.1.2003
S třední ško la  techn ická  a řem eslná. Nový Bydžov, Dr. M. 
Tyrše  112

Dr. M. Tyrše  112 504 01 Nový B ydžov 00087751 30334-511/0100

s io u če n í k  1 .1 .2008  s : S tře d n í 
odb o rn á  škoía  a S tře d n í odb o rn é  
učiíiš té. N o v ý  Bydžov, Dr. M. 
Tyrše 112 + N O V Ý  N Á Z E V  A  
SÍD LO , p ů vo d n í: S tře d n í škoía  
techn ická  a řem esiná , H íuš ice  1 
n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.9 .2006, p ů vo d n í: S tře d n í 
o d b o rn é  učiíišté, H íuš ice  1



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

101 1.1.2003 S třední ško la  řem eslná, Jarom ěř, S tudn ičkova 260 S tudn ičkova 260 551 29 Ja rom ěř 00087815 28532-551/0100

n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.9 .2006, p ů vo d n í: S tře d n í 
o d b o rn é  učiíiště, Jarom ěř, 
S tud n ičko va  260

1 0 2 1.1.2003 S třední ško la , O počno, N ádražní 296 N ádražní 296 517 73 O počno 00087874 109049270/0300

n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: S tře d n í 
o d b o rn é  uč iíiš tě  a O dborné  
učiíiš tě, O počno, N ád ra žn í 296

1 0 3 1.1.2003
S třední ško la  gastronom ie  a s lužeb. Nová Paka, M asarykovo 
nám . 2

M asarykovo nám . 2 509 27 Nová Paka 15055256 161207221/0300

n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: S tře d n í 
o d b o rn é  uč iíiš tě  a U čiíiště, N ová  
P a ka ,M a sa ryko vo  nám . 2; n o v ý  
n á z e v  o rga n izace  o d  1.9.2006, 
p ů vo d n í: S tře d n í odb o rn é  učiíiště. 
N ová  P aka, M a sa ryko vo  nám . 2

1 0 4 1.1.2003
S třední odborná  ško la  a S třední odborné učiliště, 
T rutnov, V o lanovská  243

V o lanovská  243 541 01 T ru tnov 00529681 19431-601/0100

1 0 5 1.1.2003 30.9.2007
S třední odborné  učiliš tě . Malé Svatoňovice, 
17. lis topadu 177

17. lis topadu 177 542 34 M alé S vatoňovice 13583247 19933-601/0100
o rga n izace  z rušena  k  30 .9 .2 00 7  
n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: S tře d n í 
o d b o rn é  uč iíiš tě  a U čiíiště, M a ié  
S va toňov ice , 17. iis top a d u  177

1 0 6 1.1.2003 31.12.2007
S třední ško la  lesn ická  a zem ědě lská , 
S voboda nad Úpou, H orská 134

Horská 134 542 24 S voboda nad Úpou 00195057 102412217/0300

z rušena  k  31.12.2007 , s iou če n a  s: 
V yšší odb o rn á  ško ia  iesn ická  a 
S tře d n í iesn ická  ško ia , Trutnov, 
Lesn ická  9 = p rá v n í n á s tu pce  o d  
1 .1 .2008
n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: S tře d n í 
o d b o rn é  uč iíiš tě  ie sn ické  a 
zem ěd ě iské  a O dbo rné  učiíiště, 
S voboda  n a d  Ú pou, H o rská  134

1 0 7 1.1.2003 30.6.2007
S třední odborné  uč iliš tě  s lužeb, 
H radec Králové, D louhá 127

Dlouhá 127 500 01 H radec Králové 15061752 1026003503/5500

z rušena  k 30 .6 .2007 , s iou če n a  se  
S tře d n ím  o db o rn ým  u č iiiš těm  
obchodním , H ra d e c  K rá iové , 
V eiká 3  = p rá v n í nás tu pce



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

1 0 8 1.1.2003
S třední ško la  oděvní, s lužeb a ekonom iky, Č ervený Koste lec, 
17. lis topadu 1197

17. lis topadu 1197 549 41 Č ervený Koste lec 00653705 24830551 /0100

n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.9 .2008, p ů vo d n í: S tře d n í 
odb o rn á  škoía  o d ě v n í a S tře d n í 
o d b o rn é  uč iíiš tě  kre jčovské , 
Č erve n ý  Koste iec , 17. íis topadu  
1197

n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: S tře d n í 
p rům ysíová  ško ía  oděvn í. S tře d n í 
o d b o rn é  uč iíiš tě  a U čiíiš tě  
k re jčovské . Č e rve n ý  K oste iec, 
17 .iis topadu  1197

1 0 9 1.1.2003 31.12.2003
S třední odborné  uč iliš tě  s tavební a Učiliště, Náchod, Raisova 
677

Raisova 677 547 24 Náchod

1 1 0 1.1.2003
S třední ško la  s lužeb, obchodu a gastronom ie, 
H radec Králové, V e lká  3

V e lká  3 503 41 H radec Králové 00527939 11133-511/0100

S L U Č U JE  S E  K  1 .7 .2007  S E  
S tře d n ím  o db o rn ým  uč iíiš těm  
síužeb, H rad e c  K rá íové, D íouhá  
127 + N O V Ý  N Á ZE V , p ůvo d n í 
n ázev: S tře d n í o d b o rn é  učiíiš tě  
obchodn í, H rad e c  K rá íové, Veíká 
3

111 1.1.2003 30.6.2008
S třední odborné  uč iliš tě  obchodu  a řem esel, 
R ychnov nad Kněžnou, Javo rn ická  1501

Javorn ická  1501 516 01
R ychnov nad 
Kněžnou

14450348 16931-571/0100

o rga n izace  z rušena  k  30 .6 .2 00 8  a 
o d  1 .7 .2008  zaíožena  nová  
o rga n izace : V yšš í odb o rn á  škoía  a 
S tře d n í p rům ysíová  škoía, 
R y c h n o v  n a d  Kněžnou , U  
S ta d ion u  1166 = p rá v n í n ás tupce

1 1 2 1.1.2003
S třední odborná  ško la  a S třední odborné učiliště. 
Nové M ěsto nad Metují, Ško ln í 1377

Školn í 1377 549 01
Nové M ěsto nad 
M etují

14450453 26035551 /0100

1 1 3 1.1.2003 S třední ško la  potrav inářská, Sm iřice, Gen. G ovorova  110 Gen. G ovorova  110 503 03 Sm iřice 15061507 28437-511/0100

n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: S tře d n í 
o d b o rn é  uč iíiš tě  p o trav iná řské . 
Šm ince, Gen. G ovorova  110

1 1 4 1.1.2003
S třední ško la  ho te ln ic tv í a spo lečného  stravování, Tep lice  nad 
M etují

S třm enské  podhradí 218 549 57 Tep lice  nad M etují 15046249 4456558/0800

n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.9 .2008, p ů vo d n í: S tře d n í 
o d b o rn é  uč iíiš tě  spo íečného  
stravování, Tepíice n a d  M etu jí, 
S třm e n ské  p o d h ra d í 218

1 1 5 1.1.2003 30.6.2004
S třední odborné  uč iliš tě  zem ědě lské  a O dborné učiliš tě . Černý 
Důl - Fořt 43

Č erný Důl - Fořt 43 543 72 R udník u V rch lab í 00087912 23633-601/0100
ukon če n o  k  30 .6 .2004 , s íoučeno  s  
S O U  ies .a  U ,S voboda  n.Ú, 
H orská 1 3 8



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

1 1 6 1.1.2003 30.6.2004
S třední odborné  uč iliš tě  zem ědě lské  a O dborné učiliš tě , Police 
nad M etují, Tyršova 341

Tyršova 341 549 54 Police nad M etují 00087823 28639-511/0100
ukon če n o  k  30 .6 .2004 , s lou če n o  s  
P Š a O U ,N o vé  M ě s to  
n .M .,H u s .n .12 1 8

1 1 7 1.1.2003 S třední p rům yslová  škola, Hronov, H ostovského 910 H ostovského 910 549 31 H ronov 14450356 25032551/0100

n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: S tře d n í 
odb o rn á  ško la  a S tře d n í odb o rn é  
u č iliš tě -C e n tru m  odb o rn é  
p říp ravy , H ronov, H os tovské h o  
910

1 1 8 1.1.2003 31.12.2003
C entrum  odborné  přípravy ch lad ic í a k lim a tizačn í techniky, 
Koste lec nad Orlicí, H avlíčkova 156 H avlíčkova 156 Koste lec n. O rlicí

1 1 9 1.1.2003
V yšší odborná ško la  rozvo je  venkova a S třední zem ědě lská  
ško la , Hořice, R iegrova 1403

R iegrova 1403 508 01 Hořice 60116790 384680227/0100

1 2 0 1.1.2003 30.6.2008
V yšší odborná ško la  techn icko -ekonom ická  a S třední 
p rům yslová  škola, R ychnov nad Kněžnou, U S tad ionu 1166

U S tad ionu 1166 516 01
R ychnov nad 
Kněžnou

60884720 78-9364240217 /0100

o rga n izace  z ru še n a k  30 .6 .2 00 8  a 
o d  1 .7 .2008  za ložena  nová  
o rga n izace : V yšš í odb o rn á  ško la  a 
S tře d n í p rům ys lo vá  ško la , 
R y c h n o v  n a d  Kněžnou , U  
S ta d ion u  1166 = p rá v n í n ás tupce

121 1.1.2003
V yšší odborná ško la . S třední odborná ško la  a S třední odborné 
učiliš tě , Koste lec nad Orlicí, K om enského 873

Kom enského 873 517 41 Koste lec nad O rlicí 60884690 19-1412910267/0100

1 2 2 1.1.2003
V yšší odborná ško la  a S třední p rům yslová  škola, 
Jičín, Pod Kože luhy 100

Pod Kože luhy 100 506 41 Jičín 60116820 431550207/0100

n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: V yšš í odborná  
ško la . S tře d n í p rům ys lo vá  ško la  a 
S tře d n í o d b o rn é  učiliš tě , J ičín, 
P o d  K o že lu h y  100

1 2 3 1.1.2003
V yšší odborná ško la  s tavební a S třední prům yslová  ško la  
s tavební arch. Jana Letzela, N áchod, Pražská 931

Pražská 931 547 01 Náchod 48623717 1814008743/0300

n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: V yšš í odborná  
ško la  s ta ve b n í arch. Jana  Letze la , 
S tře d n í p rům ys lo vá  ško la  s ta ve b n í 
a S tře d n í o d b o rn é  učiliš tě ,

N áchod , P ražská  931

1 2 4 1.1.2003 S třední ško la . Nové M ěsto nad M etují, Husovo nám. 1218 Husovo nám. 1218 549 01
Nové M ěsto nad 
M etují

48623725 8254200287 /0100

n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: S tře d n í 
o d b o rn é  učiliš tě . O dbo rné  uč iliš tě  
a P ra k tická  ško la . N ové  M ě s to  
n a d  M etu jí, H u so vo  nám . 1218



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

1 2 5 1.1.2003 O dborné učiliš tě , H radec Králové, 17. lis topadu 1212 17. lis topadu 1212 500 02 H radec Králové 62690400 2130-511/0710

n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: O dborné  
učiliš tě , U č iliš tě  a P ra k tická  ško la , 
H ra d e c  K rá lové , 17. lis top a d u  
1212

1 2 6 1.1.2003
O dborné uč iliš tě  a P raktická  škola. 
H ostinné, M ládežn ická  329

M ládežnická 329 543 71 H ostinné 60154021 169776760/0600

1 2 7 1.1.2003 O dborné uč iliš tě  a P raktická  škola, Hořice, H avlíčkova 54 H avlíčkova 54 508 01 Hořice 00087998 19639-541/0100

1 2 8 1.1.2003 31.12.2004
Zák ladn í um ělecká  škola,
R ychnov nad Kněžnou, Panská 1492

Panská 1492 516 01
R ychnov nad 
Kněžnou

70152551 22434-571/0100
zru šen o  k 3 1 . 12.2004

1 2 9 1.1.2003 31.12.2004 Zák ladn í um ělecká  ško la , D obruška, Koste lní 428 Koste ln í 428 518 01 D obruška 70152527 124401-594/0600
zru šen o  k 3 1 . 12.2004

1 3 0 1.1.2003 31.12.2004 Zák ladn í um ělecká  ško la , Koste lec nad Orlicí, Tyršova 17 Tyršova 17 517 41 Koste lec nad O rlicí 70152535 22338-571/0100
zru šen o  k 3 1 . 12.2004

131 1.1.2003 31.12.2004 Zák ladn í um ělecká  ško la , O počno, T rčkovo nám ěstí 10 T rčkovo nám ěstí 10 517 73 O počno 70152543 1243910329/0800
zru šen o  k 3 1 . 12.2004

1 3 2 1.1.2003 31.12.2004
Zák ladn í um ělecká  škola.
T ýn iš tě  nad Orlicí, Tyršovo nám ěstí 235

Tyršovo nám ěstí 235 517 21 Týn iš tě  nad O rlicí 70152560 22733-571/0100
zru šen o  k 3 1 . 12.2004

1 3 3 1.1.2003
M ateřská ško la . Speciá ln í zák ladní ško la  a P raktická  škola, 
H radec Králové

H radecká 1231 500 03 H radec Králové 62693514 4232511/0710

n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1 .1 .2008
s lo u če n í k  1 .1 .2008  s : 
S L U N E Č N IC E  - m a te řská  ško la  
spec iá ln í, H ra d e c  K rá lové, 
M arkov ická  621  
S L U Č U JE  S E  K  1 .7 .2007  S E  
Z á k la d n í ško lou . Šm ince, 
P a la cké h o  205  
n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: S p e c iá ln í 
ško ly , H ra d e c  K rá lové , H radecká  
1231



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

1 3 4 1.1.2003
S třední ško la , Zák ladn í ško la  a M ateřská škola, 
H radec Králové, Š te fán ikova  549

Š tefáníkova 549 500 11 H radec Králové 62690361 2632-511/0710

s lo u če n í k  1 .1 .2008  s : L E N T IL K A  - 
m ate řská  ško la  p ro  zrakově  
postižené , H rad e c  K rá lové , 
Š im kova  879  a K V ÍT E K  - 
m ate řská  ško la  logoped ická, 
H ra d e c  K rá lové , B rn ěn ská  268  
n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: S p e c iá ln í šk o ly  
p ro  s luch o vě  postižené , H rad e c  
K rá lové , Š te fán íkova  549

1 3 5 1.1.2003 31.12.2007
LE N T ILK A  - m ateřská  ško la  pro zrakově  postižené, 
H radec Králové, Š im kova  879

Š im kova 879 500 02 H radec Králové 62690621 3838-511/0710

z rušena  k  31.12.2007 , s lou če n a  s: 
S tře d n í ško la . Z á k lad n í ško la  a 
M ate řská  ško la , H ra d e c  K rá lové, 
Š te fán íkova  549  = p rá vn í 
n á s tu pce  o d  1 .1 .2008  
n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: S p e c iá ln í 
m ate řská  ško la  p ro  zrakově  
p os tiže n é  děti, H ra d e c  K rá lové , 
Š im kova  879

1 3 6 1.1.2003 31.12.2007
K V ÍTE K  - m ateřská  ško la  logopedická, 
H radec Králové, B rněnská 268

Brněnská 268 500 06 H radec Králové 62690558 3934-511/0710

z rušena  k  31.12.2007 , s lou če n a  s: 
S tře d n í ško la . Z á k lad n í ško la  a 
M ate řská  ško la , H ra d e c  K rá lové, 
Š te fán íkova  549  = p rá vn í 
n á s tu pce  o d  1 .1 .2008  
n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: S p e c iá ln í 
m ate řská  ško la  p ro  d ě ti s  va da m i 
řeči, H rad e c  K rá lové , B rněnská  
268

1 3 7 1.1.2003 31.12.2005
S peciá ln í m ateřská  ško la  při Faku ltn í nemocnící, 
H radec Králové, Fakultn í nem ocníce 560

Fakultní nem ocn ice  560 500 05 H radec Králové 70837490 31230-511/0710
p r á v n í  n á s t u p c e  s p e c i á l n í

Z Á K L A D N Í Š K O LA  P Ř I 
F A K U L  TN Í N E M O C N IC I



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

1 3 8 1.1.2003 31.12.2007
SLU N E Č N IC E  - m ateřská  ško la  speciá ln í, 
H radec Králové, M arkovlcká  621

M arkovlcká 621 500 03 H radec Králové 62690574 4136-511/0710

z rušena  k  31.12.2007 , s lou če n a  s: 
S p e c iá ln í zá k la d n í ško la  a 
P ra k tická  ško la , H rad e c  K rá lové, 
H rad e cká  1231 = p rá v n í n ás tupce  
o d  1 .1 .2008

n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: S p e c iá ln í 
m ate řská  ško la  p ro  d ě ti s  více  
vadam i, H rad e c  K rá lové , 
M arkov lcká  621

1 3 9 1.1.2003 31.12.2005
S peciá ln í m ateřská  ško la  při dě tské  lázeňské léčebně. Janské 
Lázně, V esna  38

V esna  38 542 25 Janské  Lázně 70842744 152989989/0600
P R Á V N Í N Á S T U P C E  S P E C IÁ L N Í 
Š K O LA  P Ř I D Ě T S K É  L Á Z E Ň S K É  
L É Č E B N Ě

1 4 0 1.1.2003 M ateřská ško la  speciá ln í, T ru tnov, Na S truze 124 Na S truze 124 541 01 T ru tnov 60153041 7875370217/0100

n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: S p e c iá ln í 
m ate řská  ško la  p ro  d ě ti s  více  
vadam i, Trutnov, N a  S truze  124

141 1.1.2003 31.12.2003 Spec. Mat. ško la  při dě tské  lázeňské léčebně Ž elezn ice Tyršova 303 507 13 Železn ice

1 4 2 1.1.2003
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  při Faku ltn í nemocnící, 
H radec Králové, S oko lská  třída  581

Soko lská  581 500 05 H radec Králové 70837554
8010-
0308199343 /0300

S L U Č U JE  S E  K  1 .1 .2006  S E  
S P E C IÁ L N Í M A  TE Ř S K O U  
Š K O L O U  P Ř I F A K U L T N Í 
N E M O C N IC I +  N O V Ý  N Á Z E V  A  
SÍD LO , p ů v o d n í n ázev: S p e c iá ln í 
zá k la d n í ško la  p ř i Fa ku ltn í 
nem ocn ic i, H rad e c  K rá lové, 
F a ku ltn í nem o cn ice  560

1 4 3 1.1.2003 Zák ladn í škola, R ychnov nad Kněžnou, K olow ratská 485 Kolow ra tská  485 516 01
R ychnov nad 
Kněžnou

70152497 23533571 /0100

n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: S p e c iá ln í 
ško la , R y c h n o v  n a d  Kněžnou, 
K o lo w ra tská  485

1 4 4 1.1.2003 31.12.2003 Spec. Zák ladn í ško la  pří dě tské  lázeňské léčebně Želez. Tyršova 303 507 13 Železn ice

1 4 5 1.1.2003
Zák ladn í ško la  pří dě tské  lázeňské léčebně. 
Lázně Bělohrad, Lázeňská 146

Lázeňská 146 507 81 Lázně Bělohrad 70841195 78-8404850227/0100

n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: S p e c iá ln í 
zá k la d n í ško la  p ř i dě tské  lázeňské  
léčebně. Lázn ě  Bě lohrad, 
L ázeňská  146

1 4 6 1.1.2003 Zák ladn í ško la  a M ateřská škola, V rch lab í, K rkonošská 230 Krkonošská 230 543 01 V rch lab í 70842116 166552497/0300
n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: S p e c iá ln í 
ško la , V rchlabí, K rko no šská  230



Pojištěný
číslo

Počátek
po|ištěni

Konec
po|ištěni

Oficiální název Ulice/Misto PSC Pošta ICO Číslo účtu P o zn ám ky

1 4 7 1.1.2003 31.12.2007
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  při nem ocnic i, Trutnov, 
G orkého 77

G orkého 77 541 21 T ru tnov 70841951 86-0207750247/0100

z rušena  k  31.12.2007 , s lou če n a  s: 
S p e c iá ln í zá k la d n í ško la , Trutnov, 
H orská  160 = p rá v n í n á s tu pce  o d  
1 .1 .2008
n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: S p e c iá ln í 
zá k la d n í ško la  p ř i nem ocn ic i, 
Trutnov, G o rkého  77

1 4 8 1.1.2003 31.12.2007
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  při léčebně zrakových  vad. 
Dvůr Králové nad Labem , S ladkovského 840

S ladkovského 840 544 01
D vůr Králové nad 
Labem

70841918 274003743/0300

z rušena  k  31.12.2007 , s lou če n a  s: 
Z á k la d n í ško la  a M a te řská  ško la  
p ř i dě tské  láze ň ské  léčebně  
Vesna, Ja n ské  Lázně, H o rn í 
p rom e n á da  2 68  = p rá v n í n ás tupce  
o d  1 .1 .2008
n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: S p e c iá ln í 
zá k la d n í ško la  p ř i léčebně  
z rakových  vad. D v ů r  K rá lo vé  n a d  
Labem , S lad ko vské ho  840

1 4 9 1.1.2003
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  při dě tské  léčebně. 
Janské  Lázně, Horní p rom enáda 268

Horní prom enáda 268 542 25 Janské  Lázně 70840261 152907867/0600

n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1 .1 .2007

s lo u če n í k  1 .1 .2008  s : Z á k lad n í 
ško la  p ň  ozdravovně. P e c  p o d  
Sněžkou , B e lv e d e r 223, Z á k lad n í 
ško la  a M a te řská  ško la  p ň  
ozdravovně, Š p in d le rů v  M lýn, 
B e d ň c h o v  49  a Z á k lad n í ško la  a 
M ate řská  ško la  p ř i léčebně  
z rakových  vad. D v ů r  K rá lo vé  n a d  
Labem , S lad ko vské ho  840  
S L U Č U JE  S E  K  1 .1 .2006  S E  
S P E C IÁ L N Í M A  TE Ř S K O U  
Š K O L O U  P Ř I D Ě T S K É  
L Á Z E Ň S K É  L É Č E B N Ě  + N O V Ý  
N Á Z E V  A  S ÍD LO , půvo d n ě : 
S p e c iá ln í ško la  p ň  d ě tské  
láze ň ské  léčebně. Ja n ské  Lázně, 
Vesna 38



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

1 5 0 1.1.2003 31.12.2007
Zák ladn í ško la  při ozdravovně, 
Pec pod Sněžkou, B e lveder 223

B elveder 223 542 21 Pec pod Sněžkou 70845875 13-040-42319/0800

z rušena  k  31.12.2007 , s lou če n a  s: 
Z á k la d n í ško la  a M a te řská  ško la  
p ř i dě tské  láze ň ské  léčebně  
Vesna, Ja n ské  Lázně, H o rn í 
p rom e n á da  2 68  = p rá v n í n ás tupce  
o d  1 .1 .2008

n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: S p e c iá ln í 
zá k la d n í ško la  p ř i ozdravovně.
P e c  p o d  Sněžkou , B e lv e d e r 223

151 1.10.2005 31.12.2007
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  při ozdravovně, Š p ind le rův 
Mlýn, B edřichov 49

Bedřichov 49 543 51 Š p ind le rův  M lýn 70843066 27-0701290207 /0100

z rušena  k  31.12.2007 , s lou če n a  s: 
Z á k la d n í ško la  a M a te řská  ško la  
p ř i dě tské  láze ň ské  léčebně  
Vesna, Ja n ské  Lázně, H o rn í 
p rom e n á da  2 68  = p rá v n í n ás tupce  
o d  1 .1 .2008

zm ěna n ázvu  +  s íd la  o d  
1.10.2005, p ů vo d n í: S p e c iá ln í 
zá k la d n í ško la  p ř i ozdravovně, 
Vrch labí, D ě ln ická  537

1 5 2 1.1.2003 31.12.2003 Spec. Zákl. ško la  pro žáky s vadam i řeči C houstníkovo  H radiště  161
C houstníkovo
H radiště

1 5 3 1.1.2003
Zák ladn í ško la  a M ateřská ško la  Jose fa  Zem ana, 
Náchod, J iráskova  461

Jiráskova 461 547 01 Náchod 70836418 27-1518470247/0100

zm ěna s íd la  o rga n izace  o d  
1.8 .2007, p ů vo d n í: K lad ská  335  
n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: S p e c iá ln í 
ško la  Jose fa  Zem ana, N áchod, 
K lad ská  335

1 5 4 1.1.2003
Zák ladn í ško la  logoped ická  a M ateřská  ško la  logopedická, 
C houstníkovo  H radiště  161

C houstníkovo  H radiště  161 544 42
C houstníkovo
H radiště

48623091 230551/0710

n o vé  s íd lo  o rga n izace  o d  
1.11.2007, p ů vo d n í: Z á k lad n í 
ško la  logo p ed ická  a M ate řská  
ško la  logoped ická , H o ň č k y  66  
n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: S p e c iá ln í šk o ly  
p ro  ž á k y  s  va da m i ře č i a 
S p e c iá lně  p e d a g o g ické  centrum , 
H o řič k y  66



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

1 5 5 1.1.2003
Zák ladn í ško la  praktická,
C h lum ec nad C id linou, S m etanova 123

Sm etanova 123 503 51
C h lum ec nad 
C id linou

70837511 166167900/0300

n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: Z v lá š tn í škola, 
C hlum ec n a d  C id linou, 
S m etanova  123

1 5 6 1.1.2003 Zák ladn í škola. Nový Bydžov, F. Pa lackého 1240 F. Palackého 1240 504 01 Nový B ydžov 70837538 166172793/0300
n o v ý  n á z e v  o rga n izace  a u lice  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: Z v lá š tn í škola. 
N o v ý  Bydžov, P a la cké h o  1240

1 5 7 1.1.2003 30.6.2007 Zák ladn í škola, Sm iřice, Pa lackého 205 Palackého 205 503 03 Sm iřice 70837546 1085074379/0800

z rušena  k 30 .6 .2007 , s lou če n a  se  
S p e c iá ln í zá k la d n í ško lo u  a 
P ra k tickou  ško lou , H rad e c  
K rá lové , H rad e cká  1231 = p rá vn í 
nás tu pce

n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: Z v lá š tn í škola. 
Šm ince, P a la cké h o  205

1 5 8 1.1.2003
D ětský dom ov, zák ladn í ško la , ško ln í d ružina a ško ln í jíde lna , 
Koste lec nad Orlicí, Pe lc iova 279

Pelciova 279 517 41 Koste lec nad O rlicí 70152519 18531-571/0100
n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: Z v lá š tn í škola, 
K o s te le c  n a d  O rlic i, P e lc io va  279

1 5 9 1.1.2003
Zák ladn í ško la  a P raktická  škola. D vůr Králové nad Labem, 
P řem yslova  479

Přem yslova 479 544 01
D vůr Králové nad 
Labem

60153351 7934740207 /0100
n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: Z v lá š tn í ško la  
a P ra k tická  ško la . D v ů r  K rá lo vé  
n a d  Labem , P řem ys lova  479

1 6 0 1.1.2003 Zák ladn í škola. H ostinné, S luneční 377 S luneční 377 543 71 H ostinné 64201015 403202-774/0600
n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: Z v lá š tn í škola. 
H ostinné , S lu n e čn í 3 77

161 1.1.2003 S peciá ln í zák ladn í ško la  a M ateřská škola, T ru tnov H orská 160 541 02 T ru tnov 70841179 86-0208150227 /0100

n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1 .1 .2008
s lo u če n í k  1 .1 .2008  s : Z á k lad n í 
ško la  a M a te řská  ško la  p ň  
nem ocn ic i, Trutnov, G o rkého  77  
n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: Z v lá š tn í ško la  
a P om ocn á  ško la , Trutnov, 
H orská  160

1 6 2 1.1.2003
S peciá ln í zák ladn í škola, Úpice, 
N ábřeží ppik. A. Bunzla 660

N ábřeží ppIk. A. Bunzla 
660

542 32 Úpice 70841144 153157025/0600

n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: Z v lá š tn í škola, 
Úpice, N á b ře ž í pp ik . A . B unzla  
660

1 6 3 1.1.2003 Zák ladn í škola, B roum ov, K ladská 164 K ladská 164 550 01 B roum ov 70836469 156795401/0600
n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: S p e c iá ln í 
ško ly , B roum ov, K lad ská  164



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

1 6 4 1.1.2003
S peciá ln í zák ladn í ško la  A ugustina  Bartoše, Č ervený Kostelec, 
Manž. Burdychových 302

Manž. Burdychových 302 549 41 Č ervený Koste lec 70836451 27-0360640247/0100

n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
11.9 .2008, p ů vo d n í: S p e c iá ln í 
zá k la d n í ško la , Č e rve n ý  Koste lec, 
M anž. B u rdych o vých  302  
n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: S p e c iá ln í 
ško ly . Č e rve n ý  K oste lec , M anž. 
B u rdych o vých  3 02 ; s lou če n í k  
1 .7 .2006  se  Z á k lad n í ško lou, 
H ronov, H o s tovské h o  281

1 6 5 1.1.2003 30.6.2004 Zv láš tn í škola. Č eská Skalice, J. A. K om enského 615 J. A. K om enského 615 552 03 Č eská Skalice 70836442 27-398530297/0100 zru šen o  k  30 .6 .2 00 4

1 6 6 1.1.2003 30.6.2006 Zák ladn í škola, Hronov, H ostovského 281 H ostovského 281 549 31 H ronov 70836434 78-8708060267/0100

n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: Z v lá š tn í škola, 
H ronov, H o s tovské h o  281 ; 
z rušena  k  30 .6 .2006 , s lou če n a  se  
S p e c iá ln í zá k la d n í ško lou. 
Č erve n ý  Koste lec , M anž. 
B u rdych o vých  3 02  (p rávn í 
nástupce )

1 6 7 1.1.2003 Zák ladn í škola, Jarom ěř, K om enského 9 K om enského 9 551 02 Ja rom ěř 70836426 27-0398440267 /0100
n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í; Z v lá š tn í škola, 
Jarom éř, K o m en ské h o  9

1 6 8 1.1.2003 Zák ladn í škola. Nové M ěsto nad Metují, Rašínova 313 Rašínova 313 549 01
Nové M ěsto nad 
M etují

70836400 27-0347540217 /0100

n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í; S p e c iá ln í 
ško ly . N o vé  M é s to  n a d  M etu jí, 
R ašíno va  313

1 6 9 1.1.2003 30.6.2004 Zv láš tn í škola, Tep lice  nad Metují, L a ch o v7 5 Lachov 75 549 57 Tep lice  nad M etují 70836396 1183147359/0800 zru šen o  k  30 .6 .2 00 4

1 7 0 1.1.2003 30.6.2004 Zv láš tn í škola. M ezim ěstí, Ško ln í 196 Školn í 196 549 81 M ezim ěstí 48623164 1918057558/0800
ukon če n o  k  30 .6 .2004 , s loučeno  
s ; S p e c iá ln í

š k o ly B ro u m o v , K lad ská  164

171 1.1.2003 Zák ladn í škola, D obruška, O počenská 115 O počenská 115 518 01 D obruška 70152501 211804-594/0600
n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í; Z v lá š tn í škola, 
D obruška , O počenská  115

1 7 2 1.1.2003 Zák ladn í ško la  speciá ln í, Jarom ěř, Pa lackého 142 Palackého 142 551 01 Ja rom ěř 48623733 78-8914190257 /0100

n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í; P om ocná  
ško la  in terná tn í, Jarom ěř, 
P a la cké h o  142

1 7 3 1.1.2003
P edagog icko -psycho log ická  poradna, H radec Králové, 
M. H orákové 504

M. H orákové 504 500 06 H radec Králové 70839956 31337-511/0710



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

1 7 4 1.1.2003
P edagog icko -psycho log ická  poradna, R ychnov nad Kněžnou, 
Javo rn ická  1501

Javorn ická  1501 516 01
R ychnov nad 
Kněžnou

70152578 18830571/0100

1 7 5 1.1.2003 P edagog icko -psycho log ická  poradna, Jičín , Fortna 39 Fortna 39 506 01 Jičín 70845808 27-3200900277 /0100

1 7 6 1.1.2003 P edagog icko -psycho log ická  poradna, T rutnov, H orská 5 H orská 5 541 01 T ru tnov 60153474 1300678379/0800
zm ěna a d re s y  s íd la

1 7 7 1.1.2003
P edagog icko -psycho log ická  poradna, Náchod, 
S m iřických  1237

S m iřických  1237 547 01 Náchod 70843805 275413883/0300
n o vé  s íd lo  o rgan izace

1 7 8 1.1.2003 D ětský dom ov a ško ln í jíde lna . Mechanice, H rádecká 267 H rádecká 267 503 15 M echanice 62690540 3539-511/0710
n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: D ě ts k ý  dom ov, 
N echan ice , H rádecká  2 67

1 7 9 1.1.2003 D ětský dom ov. Potšte jn, Č eských bratří 141 Č eských bratří 141 517 43 Potšte jn 60884681 534-571/0710

n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.12.2007, p ů vo d n í: D ě ts k ý  
d o m o v  a š k o ln í jíd e ln a . P otšte jn , 
Č eských  b ra tň  
n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: D ě ts k ý  dom ov. 
P o tš te jn , Č eských  b ra tří 141

1 8 0 1.1.2003 D ětský dom ov a ško ln í jíde lna , S ed loňov 153 S ed loňov 153 517 91
D eštně v  O rlických 
horách

70835144 1633571/0710
n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: D ě ts k ý  dom ov, 
S e d lo ň o v  153

181 1.1.2003
D ětský dom ov, zák ladn í ško la  a ško ln í jíde lna . 
Dolní Lánov 240

Dolní Lánov 240 543 41 Lánov 60153270 132-601/0710
n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: D ě ts k ý  dom ov. 
D o ln í L á n o v  240

1 8 2 1.1.2003 D ětský dom ov a ško ln í jíde lna , V rch lab í, Ž ižkova 497 Ž ižkova  497 543 01 V rch lab í 60153423 1434-601/0710
n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: D ě ts k ý  dom ov, 
Vrch labí, Ž ižkova  4 97

1 8 3 1.1.2003
D ětský dom ov, m ateřská  ško la  a ško ln í jíde lna , B roum ov, třída  
M asarykova 246

třída M asarykova 246 550 01 B roum ov 48623741 636551/0710

S L U Č U JE  S E  K  1 .1 .2006  S 
D Ě T S K Ý M  D O M O V E M , 
B R O U M O V

n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: D ě ts k ý  d o m o v  
a S p e c iá ln í m a te řská  ško la , 
B roum ov, třída  M asaryko va  246

1 8 4 1.1.2003 30.6.2004
D om ov m ládeže a In ternát speciá ln ích  škol, H radec Králově, 
H radecká 1204

H radecká 1204 500 02 H radec Králově 00088293 37536-511/0710
ukon če n o  k  30 .6 .2004 , s loučeno  
s : D o m o v  m ládeže, HK, 
V o c e lo v a l465 /9



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu P o zn ám ky

1 8 5 1.1.2003
D om ov m ládeže, in ternát a ško ln í jíde lna , H radec Králové, 
V oce lova  1469/5

V oce lova  1469/5 500 02 H radec Králové 00528315 78-7751420227

n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: D o m o v  
m ládeže , H rad e c  K rá lové , 
V oce lova  1469/5

1 8 6 1.1.2003 30.6.2008
D om ov m ládeže a ško ln í jíde lna , R ychnov nad Kněžnou, 
Javo rn ická  1209

Javorn ická  1209 516 01
R ychnov nad 
Kněžnou

60884738 1334-571/0710

o rga n izace  z rušena  k  30 .6 .2 00 8  a 
o d  1 .7 .2008  za ložena  nová  
o rga n izace : V yšš í odb o rn á  ško la  a 
S tie d n í p rům ys lo vá  ško la , 
R y c h n o v  n a d  Kněžnou , U  
S ta d ion u  1166 = p rá v n í n ás tupce  
n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: D o m o v  
m ládeže , R y c h n o v  n a d  Kněžnou, 
Javo rn ická  1209

1 8 7 1.1.2003 31.12.2004
Dům dětí a m ládeže, R ychnov nad Kněžnou, nám. Karla 
P oláčka 88

nám. Karla P oláčka 88 516 01
R ychnov nad 
Kněžnou

64224228 19-1367080267/0100

O R G A N IZ A C E  Z R U Š E N A  K  
3 1 .1 2 .2 0 0 4 - V Š E  D A R O V Á N O  
M Ě S T U  R Y C H N O V  N A D  
K N Ě Ž N O U

1 8 8 1.1.2003 31.12.2004
Dům dětí a m ládeže JE D N IČ K A , Dvůr Krá lové nad Labem, 
S po jených národů 1620

Spojených národů 1620 544 01
D vůr Králové nad 
Labem

60153377 7934150207 /0100
zru šen o  k 3 1 . 12.2004

1 8 9 1.1.2003 31.12.2004 Dům dětí a m ládeže Déčko, Náchod, Z ám ecká  243 Z ám ecká  243 547 01 Náchod 00857670 18633551/0100
O R G A N IZ A C E  Z R U Š E N A  K  
3 1 .1 2 .2 0 0 4 - V Š E  D A R O V Á N O  
M Ě S T U  N Á C H O D

1 9 0 1.1.2003 31.12.2004
K-klub - s třed isko  pro vo lný  čas, Jičín, 
V a ldš te jnovo  nám . 99

V a ldš te jnovo  nám . 99 506 01 Jičín 69893918 27-3194190247 /0100
zru šen o  k 3 1 . 12.2004

191 1.1.2003 P lavecká ško la  Zéva, H radec Králové, E lišč ino  nábř. 842 E lišč ino  nábř. 842 500 03 H radec Králové 67440576 27-0307790297/0100

n o v ý  n á z e v  o rga n izace  o d  
1.1 .2006, p ů vo d n í: P lavecká  
ško la , H rad e c  K rá lové , E lišč in o  
nábř. 842

1 9 2 1.1.2003 31.12.2003 Ško la  v  přírodě Borovn ička Borovn ička 42 544 76 Borovn ička

1 9 3 1.1.2003 31.12.2003 Ško la  v  přírodě Křin ice Křin ice 176 550 01 B roum ov

1 9 4 1.1.2003
Š ko lské  zařízen í pro da lš í vzdě lávání pedagog ických  
pracovníků  K rá lovéhradeckého kraje, H radec Králové, 
Š te fán ikova  566

Š te fán ikova  566 500 11 H radec Králové 62731882 8195410267 /0100

n o v ý  n á z e v  o rg a n izac e  od  
1.4 .2006 , p ů v o d n í: Š ko lské  
z a ř íz e n í p ro  d a lš í v zd ě lá v á n í 
p e d a g o g ic k ý ch  p ra co v n ík ů  
K rá lo vé h ra d e c ké h o  kra je, 
N ách o d , S m iřic k ýc h  1237, n o v ý  
n á z e v  o d  22.9 .2005 , p ů vo d n í: 
C en trum  vzdě láván í 
K rá lo vé h rad e cké ho  kraje,
N áchod , S m iřických  1237



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu Poznámky

1 9 5 1.1.2003 31.12.2003 S lužba ško le  H radec Králové M alšova Lhota 39 H radec Králové

1 9 6 1.1.2003 31.12.2003 S lužba ško le -S třed Isko  služeb ško lám , T ru tnov V  D om cích  488 541 01 T ru tnov

1 9 7 1.1.2003 S třed isko  služeb ško lám , Náchod, K ladská 733 K ladská 733 547 01 Náchod 48623016 101084696/0300

1 9 8 1.1.2003 Ško ln í jíde lna , H radec Králové, H radecká 1219 H radecká 1219 500 03 H radec Králové 49335499 554040207/0100

1 9 9 1.1.2003 31.12.2003 Ško ln í sta tek, D oudleby nad O rlicí U Bažantn ice  500
D oudleby nad 
O rlicí

2 0 0 1.1.2003 Ško ln í sta tek. Hoříce, J ižn í 2118 J ižn í 2118 508 01 Hořice 00087009 380430-247/0100

201 1.1.2003 31.12.2003 Ško ln í s ta tek  Kopid lno Lipová 269 507 32 Kopid lno

2 0 2 1.1.2003 31.12 .2007 Ško ln í peleší, T rutnov, K Bělid lu  478 K Bělid lu  478 541 02 T ru tnov 00087050 4037601/0100

zrušeno k 3 1 .12.2007, sloučeno s: 
Vyšší odborná škola lesnická a 
Střední lesnická škola, Trutnov, 
Lesnická 9 = právní nástupce od 
1.1.2008

2 0 3 1.1.2003 31.12.2003 S třed isko  p raktického vyučování H radec Králové 17. lis topadu 500 02 H radec Králové

2 0 4 1.1.2003 31.12.2003 S třed isko  p raktického vyučování s tavební H radec Králové 17. lis topadu 500 02 H radec Králové

2 0 5 1.1.2003 31.12.2003 S třed isko  p raktického vyučování H radec Králové R iegrovo nám. 1499 H radec Králové

2 0 6 1.1.2003 31.12.2003 S třed isko  p raktického vyučování V rch lab í T ichá  u lička 31 543 02 V rch lab í

2 0 7 1.1.2004 Zák ladn í škola, Hořice, Husova 11 Husova 11 508 01 Hořice 71197290 1163802379
nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Speciální 
školy, Hořice, Husova 11

2 0 8 1.1.2004 Zák ladn í škola, Jičín, Soudná 12 Soudná 12 506 01 Jičín 71197281 78-8504490257/100
nový název organizace od 
1.1.2006, původní: Speciální 
školy, Jičín, Soudná 12

2 0 9 1.1.2004 Z dravo tn ický  ho ld ing K rá lovéhradeckého kraje a. s. W onkova  1142 500 02 H radec Králové 25997556 27-9410890297 /0100

2 1 0 1.1.2004 D om ov důchodců Náchod Bartoňova 903 547 01 Náchod 71193987 78-8931470277/0100



Pojištěný
číslo

Počátek
pojištění

Konec
pojištění

Oficiální název Ulice/Misto PSČ Pošta IČO Číslo účtu Poznámky

211 1.1.2004 D om ov důchodců a Ú stav soc iá ln í péče Č eská Skalice R iegrova 837 552 03 Č eská Skalice 71193952 1183563379/0800

2 1 2 1.1.2004 D om ov důchodců T ep lice  nad M etují A. J iráska  44 549 57 Tep lice  n. M etují 71194011 1183033319/0800

2 1 3 1.1.2004 D om ov důchodců Police nad M etují Na S ibiři 149 549 54 Police n. M etují 71194002 27134551/0100

2 1 4 1.1.2004 D om ov důchodců M alá Č erm ná M alá Č erm ná 549 31 H ronov 71193961 26932551/0100

2 1 5 15.12.2004 C entrum  EP W onkova  1142 500 02 H radec Králové 71218840 35-0367350277 /0100
nový název organizace od 
5.12.2007, původní: Centrum 
evropského projektováni

2 1 6 1.1.2006 ZO O  Dvůr Králové a.s. Š te fán ikova  1029 544 01
D vůr Králové nad 
Labem

27478246 273162793/0300

2 1 7 1.1.2007 M ěstská  nem ocnice, a.s. V rch lického  1504 544 01
D vůr Králové nad 
Labem

25262238 273234793/0300

2 1 8 1.1.2007 R egionální rada reg ionu soudržnosti S everovýchod V e lké  nám ěstí 1 500 03 H radec Králové 75082721

2 1 9 1.4.2007 S Ú S Krá lovéhradeckého kraje a.s. K utnohorská  59 500 04 H radec Králové 27502988

2 2 0 8.8 .2007 Správa nem ovitos tí K rá lovéhradeckého kraje a.s.
RegioCentrum Nový Pivovar, 
Pivovarské náměstí 1245

500 03 H radec Králové 27521087
nové sídio organizace

221 1.1.2008 C entrum  evropského pro jektování a.s. S ouken ická  54 500 03 H radec Králové 27529576
nové sídio organizace

2 2 2 1.7.2008
V yšší odborná ško la  a S třední p rům yslová  škola, R ychnov nad 
Kněžnou, U S tad ionu 1166

U S tad ionu 1166 516 01
R ychnov nad 
Kněžnou

75137011


